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Lot 8322 

Salvador DALI (1904-1989)
Sculpture en bronze, 1977

"Alice au Pays des Merveilles" 
Exemplaire n° 209/350

Cachet du fondeur patine verte or 
avec certificat (H90,5cm)

  
9 000  / 11 000 €



Closing of the auction
Sluiting van de veiling 
Clôture des enchères 

entre 
9h et 23h

 
Catégories Lots

Lu.12 Bijoux & Mode
Meubles

1-802 
901-1772 

Ma.13 Meubles 1773-3499

Me.14 Asie
Vins
Timbres & Livres

3500-4751 
4800-5130 
5131-5300

Je.15 Peintures 5400-7146

Ve.16 Bibelots Catalogués 7300-8805

Sa.17 Bibelots Bourgeois 9000-10728

Di. 18 Bibelots Bourgeois 
Lustres 
Tapis

10729-11264 
11300-11419
11501-11736 

SALE ONLY ON
VERKOOP ALLEEN OP

VENTE EN LIGNE UNIQUEMENT SUR

 www.rops-online.be
Scannez ce QRCODE 
avec votre smartphone 
et retrouver tous les 
lots en ligne

Vu les délais d’impression, quelques lots ne sont pas repris dans le catalogue 
papier.  Veuillez consulter le catalogue sur le site www.ropsonline.be pour 
découvrir leur descriptif et leur estimation.

08 › 18 JUIN 2023   3

http://www.rops-online.be


Lot 1219

Paire de fauteuils 
Viggo Boesen (1907-1985) 
modèle créé en 1930, 
bois et textile
 

   4 000 / 6 000 €
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Lot 7964

Sculpture en cristal 
'Victoire de Samothrace' 

conforme à l'oeuvre 
d'Yves Klein par Lalique. 
Édition limitée ex:39/83

signée et datée (H49,5cm)
certificat et DVD

 
     70 000 / 90 000 €  
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Lot 1256

Bargueno 
(cabinet espagnol) 
H160x115x45cm
 

   6 000 / 8 000 €

Lot 6126

De Bruycker Jules 1870-1945
Aquarelle signée et datée 1909  

'Oude markt aan de Sint 
Jacobskerk te Gent' 
Ancienne collection 

« Van Herrewege » 
(52x73cm)

 
 20 000 / 30 000 €   
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Lot 1208

Cabinet en pierre 
H47x80x30cm
 

   8 000 / 10 000 €

Lot 1094

Evêque en bois doré 
(H118cm)

 
5 000 / 6 000 €   
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Lot 5610

DUBOIS Roger Maximilien 
(1894-1918)
Huile sur toile signée "Nu assis" 
H105x85cm
 

   8 000 / 10 000 €
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Lot 7380

Paire de coupes couvertes 
en argent, intérieur vermeil, 

Saint Petersbourg 1864, 
Maître orfèvre Sazikof, 

poinçon de privilège impérial 
(H20cm, 1735g)

 
     2 000 / 3 000 €
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Lot 185

Bague en or jaune 18 carats sertie d'un 
rubis taille ovale dans un entourage de 
diamants taille baguette
 
2 000 / 2 600 €    

Lot 186

Bracelet rivière en or blanc 18 
carats serti de rubis calibrés 

 
 2 000 / 3 000 €   

Lot 261

Broche de style Art nouveau en or 
jaune 18 carats sertie d'un rubis, dia-
mants et email plique à jour
 

   1 200 / 1 500 €
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Lot 709

Sac Delvaux, modèle tempête en 
autruche couleur gold avec ferronnerie 
couleur rose champagne
 
4 000 / 5 000 €    

Lot 745 

Sac Hermes collection petit H en cuir et 
tissu avec boîte

2 000 / 3 000 €    
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Lot 287

Bracelet Cartier années 40-50 
en or jaune 18 carats serti de 
cabochons d'onyx
 
6 000 / 8 000 €    
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Lot 116

Alliance américaine en or 
jaune 18 carats sertie 

en serti rail de diamants 
taille princesse

  
    1 600 / 2 400 €
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Lot 4366

Tigre en bronze, Japon, Meiji 
(L 76cm) 

     7 000 / 9 000 €
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Lot 3961

Cache-pot 
en porcelaine de Chine 
(H41cm, Ø47cm), 
1 fêlure intérieure

2 000 / 3 000 €     
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Lot 5063

Château Mouton Rothschild 
1986 Pauillac
 
400 / 600 €     
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LUNDI 
12 JUIN 2023 

Bijoux & Modes
Meubles

Lot 745 

Sac Louis Vuitton, modèle Speedy, 
édition limitée, brodé de sequin bleu 
foncé avec facture

  2 000 / 3 000 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
et retrouver tous les 
lots en ligne
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1 Collier de perles, fermoir en or blanc 18 carats 100 € 160 € 80 €

2 Deux bagues en or jaune 18 carats serties de diamants 
et perle

160 € 240 € 100 €

3 Collier de perles, fermoir en or blanc + bon 100 € 160 € 100 €

4 Collier de perles, fermoir en or 18 carats et brillants 300 € 400 € 200 €

5 Boucles d'oreilles clips serties de brillants et de perles 
mabé (Ø16mm)

700 € 900 € 650 €

6 Collier en perles de culture, fermoir menottes en or (Lg 
66 cm)

80 € 100 € 80 €

7 Pendentif en or jaune 18 carats centré d'une perle dans 
un entourage de diamants 

200 € 300 € 160 €

8 Collier de perles de culture, fermoir en or (Lg 74 cm) 80 € 100 € 80 €

9 Collier en perles de culture, fermoir menottes en or (Lg 
46 cm)

80 € 100 € 50 €

10 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une perle et saphirs 300 € 400 € 260 €

11 Sautoir de perles de culture multicolore 160 € 240 € 160 €

12 Collier de perles avec pendentif en or jaune 18 carats 
serti de diamants

260 € 360 € 240 €

13 Pendentif en or blanc, perle et diamants taille brillant 800 € 1200 € 700 €

14 Pendentif en or blanc, perle et diamants marquise 300 € 400 € 300 €

15 Sautoir en perles, fermoir en or blanc et émeraude + bon 200 € 300 € 200 €

16 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties 
d'une perle bouton

160 € 240 € 120 €

17 Collier de perles, fermoir en or 100 € 160 € 100 €

18 Collier de perles, fermoir en or blanc 100 € 160 € 100 €

19 Perle pendentif montée en or blanc 100 € 160 € 100 €

20 Collier double rangs de perles (Ø +/-8.7mm) fermoir serti 
de brillants et saphirs

700 € 900 € 650 €

21 Collier de perles avec fermoir belle époque en platine et 
diamants

300 € 400 € 200 €

22 Paire de boucles d'oreilles en or 18 carats avec 1 perle 
blanche surmontée d'un brillant noir

200 € 300 € 200 €

23 Paire de boucles d'oreilles en pampille sertie de brillants, 
une perle 

1600 € 2000 € 1600 €

24 Broche or 18 carats sertie de brillants +/- 1.6 carat et de 
perles 

1400 € 2000 € 1400 €

25 Collier double rang de perles de culture avec fermoir en 
or 14 carats serti de saphirs

200 € 300 € 200 €

26 Collier en perles de culture, fermoir or blanc et perle (Lg 
44 cm)

60 € 80 € 60 €

27 Bague en or blanc 18carats sertie de deux perles et de 
diamants

400 € 600 € 400 €

28 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties 
d'une perle surmontée d'un rubis taillé en brillant

80 € 120 € 80 €
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29 Paire de boucles d'oreilles en or 18 carats serties de perle 
et diamants

400 € 600 € 400 €

30 Collier de perles de Tahiti avec fermoir en or jaune 18 
carats 

600 € 800 € 600 €

31 Pendentif en or jaune 14 carats centré d'une topaze dans 
un entourage de demis perles

100 € 160 € 100 €

32 Paire de boucles d'oreilles de style art déco en or blanc 18 
carats serties de diamants, retenant un importante perle 
brune des mers du Sud

3000 € 3600 € 2400 €

33 Bague en or jaune, 18 carats, certie d'un diamant taille 
ancienne et de deux perles rondes

200 € 300 € 160 €

34 Broche ancienne, or, argent, perles et diamants 1000 € 1500 € 800 €

35 Broche 1900 belle époque en or et argent sertie de dia-
mants 

2600 € 2800 € 2500 €

36 Bague marquise en or jaune 18 carats sertie de saphir 
taille navette et diamant 

300 € 400 € 300 €

37 Broche Art déco en or blanc 18 carats sertie de diamant 
taille ancienne

700 € 900 € 700 €

38 Broche Napoléon III en or, argent et diamants 600 € 800 € 600 €

39 Bague ancienne en or jaune 18 carats centrée d'un dia-
mant taille rose 

200 € 300 € 100 €

40 Bague en or jaune, Art Déco, Toubillon entourage de 
brillants. Brillant central 0.93 carats

2600 € 3000 € 2600 €

41 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de diamant 
taille ancienne

300 € 400 € 300 €

42 Paire de boucles d'oreilles en or blanc et jaune 18 carats 
centrée d'une perle 

300 € 400 € 260 €

43 Bague Art déco en argent sertie d'un saphir probable-
ment synthétique

60 € 80 € 10 €

44 Broche Art déco en platine et diamants 600 € 800 € 500 €

45 Petite broche Art déco en platine sertie de diamants et 
rubis calibré

600 € 800 € 600 €

46 Broche 19e en or et argent sertie de diamant taille en 
brillant représentant une couronne

400 € 600 € 400 €

47 Broche et boucles d'oreilles en or, argent et diamants 600 € 800 € 600 €

48 Bague marquise fin 19e/ début 20e sertie de brillants et 
de saphirs en or 18 carats

1800 € 2000 € 1800 €

49 Bague cocktail diamant, brillant 400 € 600 € 400 €

50 Barrette en or, diamants et perle (4.6gr) 200 € 300 € 200 €

51 Barrette Art Déco en or jaune et platine sertie de dia-
mants taille ancienne et onyx diamant central de +/- 0,6 
carats 

800 € 1200 € 700 €

52 Barrette en or, diamants, pierres rouges calibrées 200 € 300 € 200 €

53 Broche ancienne en or jaune 18 carats représentant une 
chimère ou un dragon sertie de diamants taille rose 

400 € 600 € 400 €
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54 Bague ancienne en or jaune 18 carats centrée d'un sa-
phir dans un entourage ajouré serti de diamants 

300 € 400 € 300 €

55 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de diamants 
retenant un camée en agate, dans le goût de l'antique

300 € 400 € 300 €

56 Croix 19e en argent, pierres rouges et éclats de diamants 100 € 160 € 100 €

57 Lot de 4 cachets en or et pierre dure (poids brut 20.4gr) 800 € 1200 € 600 €

58 Chevalière en or sertie d'une intaille armoriée (poids brut 
9.5gr)

400 € 600 € 400 €

59 Deux boutons de col en or sertis de micromosaïque 
(poids brut 12.6gr)

400 € 600 € 400 €

60 Pendentif ancien en or 18 carats (9.6gr) 0 € 600 € 800 €

61 Broche micromosaïque 'Fontaine' Tour en or 18 carats 
(4,5x6cm), accident

200 € 300 € 140 €

62 Bracelet en or 18 carats 'Serpent' serti de brillants (14,4gr) 600 € 800 € 600 €

63 Epingle en or et émail (10,5 grs) 400 € 600 € 300 €

64 Epingle cravate 1900 émaillée en or 18 carats 300 € 400 € 260 €

65 Broche érotique en or jaune 18 carats agrémentée d'une 
miniature de femme dénudée (signée)

500 € 700 € 500 €

66 Broche camée agate en or jaune 18 carats 400 € 600 € 400 €

67 Camée profil féminin finement travaillé, entourage 
argent doré (H5.5cm)

400 € 600 € 400 €

68 Important collier en corail serti de perles retenant un 
camée en corail signé

800 € 1200 € 800 €

69 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de petites 
perles probablement fines (manque)

100 € 160 € 100 €

70 Bague ancienne, solitaire, en or jaune, taille ancienne, 
+/-0.45 carats

360 € 600 € 400 €

71 Pendentif croix de Jerusalem en or jaune 14 carats cen-
trée d'une améthyste taille brillant

300 € 400 € 240 €

72 Cristal anglais en or jaune 18 carats à l'effigie d'un cheval 
de course

800 € 1200 € 800 €

73 Broche ancienne en or 18 carats, diamants et perles 200 € 300 € 200 €

74 Bague en or jaune, Art Déco, 'Toi et Moi', entourée de 
diamants et 1 brillant + 1 rubis

500 € 800 € 600 €

75 Bague Tank en or blanc 18 carats sertie de diamants et 
rubis

300 € 400 € 300 €

76 Alliance américaine belle époque en platine sertie de 
diamants

400 € 600 € 400 €

77 Bague ancienne en or blanc 18 carats sertie de diamants 
taille ancienne et rose

300 € 400 € 300 €

78 Bague Art déco en or jaune 18 carats sertie de diamant 300 € 400 € 300 €

79 Bague or jaune, Art Déco, 'Toi et moi', brillants et saphirs 360 € 600 € 400 €

80 Pendentif ancien en or et argent serti d'une turquoise 
dans un entourage de diamants taille rose

200 € 300 € 200 €
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81 Collier croix flamande en argent et rose de diamants 200 € 300 € 160 €

82 Pendentif ancien en or jaune 18 carats à décor de fer à 
cheval

200 € 300 € 200 €

83 Pendentif + chaîne en platine et diamants taille rose 400 € 600 € 400 €

84 Bague en or blanc 18 carats, sertie de pierres bleues 100 € 160 € 100 €

85 Collier en or bicolores, serti de brillants, taille ancienne 
(+/- 1,80 carats)

1000 € 1600 € 1000 €

86 Broche de style Art déco en or jaune 18 carats sertie d'un 
diamant central taille ancienne dans un entourage de 
diamants taille rose

400 € 600 € 360 €

87 Bracelet en or 18 carats vers 1970 serti de brillants en or 
blanc brossé

3000 € 3600 € 2800 €

88 Imposante broche en platine sertie de diamants de 0,35 
à 0,80 carats, total de +/-5,5 carats, vers 1960 (20,9gr)

3000 € 4000 € 2500 €

89 Bague en or blanc sertie de +/- 1.20 carats de brillants 1000 € 1600 € 1000 €

90 Alliance américaine en platine sertie de diamants ba-
guettes

500 € 600 € 500 €

91 Paire de pendants d'oreilles en or blanc 18 carats sertis 
de diamants

300 € 400 € 300 €

92 Bague en or blanc 18 carats et sertie de nombreux dia-
mants

400 € 600 € 400 €

93 Bague panier en or blanc 18 carats sertie de diamants 
taille brillant 

600 € 800 € 600 €

94 Bague bandeau en or jaune 18 carats ajourée et sertie de 
diamants

300 € 400 € 300 €

95 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille 
brillant

300 € 400 € 200 €

98 Collier en or blanc serti de brillants et de baguettes (14 
carats)

2000 € 3000 € 2000 €

99 Bague ancienne en or blanc 18 carats de forme rectangle 
sertie de diamants taille brillant

400 € 600 € 400 €

100 Bague en or blanc, 18 carats, sertie d'un panier retenant 
des diamants taillés en brillant

1000 € 1600 € 900 €

101 Bague en or blanc sertie d'un brillant de +/-1,25 carats 800 € 1200 € 800 €

102 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties 
d'un brillant

160 € 240 € 120 €

103 Bracelet 3 rangs de brillants noir et blanc dans le style de 
Grisogono

1500 € 2000 € 1500 €

104 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants, taille 
brillant 

300 € 400 € 240 €

105 Pendentif cœur en or blanc 18 carats serti de diamants 1000 € 1500 € 1000 €

106 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants et 
d'une perle

300 € 400 € 260 €

107 Bague en or blanc 18 carats de forme navette sertie de 
diamants

1000 € 1500 € 1000 €
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108 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 400 € 600 € 400 €

109 Bracelet en or blanc 18 carats serti de diamants taillés en 
brillants

1400 € 1800 € 1200 €

110 Alliance américaine en or jaune sertie de brillants 400 € 600 € 400 €

111 Pendentif en or blanc serti de 9 brillants + bon 400 € 600 € 400 €

112 Bracelet en or jaune 18 carats serti de diamants taille en 
brillant

2000 € 3000 € 2000 €

113 Boucles d'oreilles en forme de fleur stylisée centrée d'un 
brillant en or jaune et blanc 18 carats

1400 € 2000 € 1400 €

114 Bracelet en or jaune carats serti de diamants taille en 
brillant, travail italien

2000 € 2600 € 1800 €

115 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 500 € 600 € 400 €

116 Alliance américaine en or jaune 18 carats sertie en serti 
rail de diamants taille princesse 

1600 € 2400 € 1400 €

117 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamant 200 € 300 € 200 €

118 Bracelet jonc en or jaune 18 carats serti de pierres 
blanches

600 € 800 € 500 €

119 Bague en or jaune 18 carats pavée de diamants taillés en 
brillants 

200 € 300 € 200 €

120 Paire de créoles en or jaune 18 carats serties de pierres 
blanches taillés en baguette

400 € 600 € 400 €

121 Pendentif en or jaune serti de 12 brillants 200 € 300 € 140 €

122 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 500 € 600 € 500 €

123 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties de 
diamants taille brillant

300 € 400 € 200 €

124 Bague en or jaune 18 carats pavée de diamants taillés en 
brillants 

300 € 400 € 240 €

125 Bague en or jaune 18 carats sertie d'un diamant taille 
brillant

200 € 300 € 200 €

126 Bague en or blanc sertie d'un brillant solitaire de +/- 0,60 
carats

600 € 800 € 500 €

127 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 200 € 300 € 140 €

128 Bague en or jaune 14 carats sertie de diamants taille 
brillant

160 € 240 € 100 €

129 Bague en or 18 carats sertie de petits diamants 100 € 160 € 100 €

130 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties de 
diamants taille brillant

300 € 400 € 200 €

131 Bague en or blanc sertie de diamant 600 € 800 € 500 €

132 Demi-alliance américaine en or blanc sertie de brillants 200 € 300 € 200 €

133 Bracelet rigide en or blanc 18 carats et brillants à décor 
végetal

500 € 700 € 500 €

134 Collier pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants 600 € 800 € 600 €

135 Bague marguerite sertie de brillants 400 € 600 € 360 €
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136 Demi alliance en or blanc 18 carats sertie de diamants 200 € 300 € 200 €

137 Boucles d'oreilles en or blanc et jaune 18 carats serties de 
brillants

500 € 700 € 460 €

138 Bracelet en or blanc serti de brillants (14 carats) 1000 € 1600 € 1000 €

139 Bague en or blanc 18 carats sertie d'un diamant taille 
brillant solitaire de 2,89 carats accompagnée d'un certi-
ficat HRD

8000 € 12000 
€

8000 €

140 Bague panier en or blanc 18 carats sertie de diamants 800 € 1200 € 700 €

141 Bague en or blanc 18 carats ajourée sertie de diamants 
taille brillant, travail français

400 € 600 € 400 €

142 Demi-alliance américaine en or blanc sertie de brillants 200 € 300 € 200 €

143 Bague en platine sertie de brillants (central +/-0,20 
carats)

400 € 600 € 400 €

144 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 800 € 1200 € 800 €

145 Collier en or blanc 18 carats serti de diamants taille bril-
lant terminé par un saphir ovale entouré de brillants

2000 € 2400 € 2000 €

146 Bague en or jaune 18 carats composé d'un motif central 
serti de saphirs taille navette et de diamants 

200 € 300 € 200 €

147 Collier pendentif 1900 en or blanc 18 carats serti de dia-
mant et perles 

500 € 700 € 500 €

148 Pendentif en or blanc 14 carats saphir taille poire entou-
rage de diamants

200 € 300 € 160 €

149 Bague en or blanc 18 carats sertie d'un saphir dans un 
double entourage de diamants

600 € 800 € 600 €

150 Bague pompadour en or,18 carats 100 € 160 € 100 €

151 Bague en or jaune 18 carats sertie en serti clos d'un 
saphir oval

400 € 600 € 400 €

152 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties 
d'un saphir et diamant

100 € 160 € 100 €

153 Collier en or jaune 18 carats agrémenté d'une pendentif 
représentant 2 oiseaux, leurs becs retenant en pampille 
un saphir oval surmonté de trois diamants 

300 € 400 € 300 €

154 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'un saphir taille 
poire et diamants

600 € 800 € 600 €

155 Parure en or blanc 18 carats sertie de pierres blanches et 
pierres bleues

1000 € 1600 € 1000 €

156 Bague en or 18 carats sertie d'1 saphir navette et de 
petits brillants

100 € 160 € 100 €

157 Pendentif en or serti d'un saphir et brillants 600 € 800 € 600 €

158 Pendentif en or blanc serti de saphirs et de brillants + 
bon

200 € 300 € 140 €

159 Bracelet en or blanc 18 carats, saphirs et diamants taille 
brillant

600 € 800 € 600 €

160 Bague marguerite en or jaune 18 carats centrée d'un 
saphir ovale dans un entourage de diamants 

240 € 300 € 240 €
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161 Bague pompadour en or jaune 18 carats centrée d'un 
saphir oval dans un entourage de diamants taille brillant

1000 € 1600 € 1000 €

162 Bague en or blanc 18 carats sertie d'un saphir entouré de 
brillants

600 € 800 € 600 €

163 Demi-alliance américaine en or blanc sertie de brillants 
et saphirs

200 € 300 € 200 €

164 Bracelet en or jaune, 18 carats, serti en son centre de 
saphirs taille navette et de diamants taille brillant, + chaî-
nette de sécurité en or

600 € 800 € 600 €

165 Bague en or blanc ancienne, diamants sertie d'un saphir 
de 2,03 carats (certificat GIA)

850 € 1000 € 900 €

166 Collier en or blanc serti de diamants et saphirs 300 € 400 € 300 €

167 Demi alliance en or blanc 18 carats sertie de saphirs 200 € 300 € 200 €

168 Bague en or blanc sertie d'un saphir entourée de bril-
lants + bon

1500 € 2000 € 1000 €

169 Bague en or jaune 18 carats sertie de 3 saphirs épaulés 
de petits diamants

200 € 300 € 140 €

170 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un saphir ovale 
bordé de brillants et de baguettes

300 € 400 € 200 €

171 Collier en or jaune 18 carats orné de 5 saphirs taille poire 300 € 400 € 240 €

172 Paire de boucles d'oreilles en forme de cœur en or blanc 
18 carats serties de saphirs roses

400 € 600 € 400 €

173 Bague en or jaune 17 carats sertie d'un saphir, d'un rubis 
et d'une émeraude taille ovale

200 € 300 € 160 €

174 Paire de boucles d'oreilles en or 18 carats serties de 
pierres de couleur et petits diamants

200 € 300 € 200 €

177 Bague en or 14 carats sertie de petits rubis calibrés et de 
brillants

200 € 300 € 200 €

178 Bague ancienne en or jaune, 18 carats, sertie de dia-
mants taille rose, de rubis calibrés et d'un grenat ovale

300 € 400 € 300 €

179 Pendentif en or jaune serti d'un rubis entouré de bril-
lants 

100 € 160 € 100 €

180 Bague opulente en or 18 carats sertie de rubis, poinçon 
français et maître

2000 € 2600 € 1800 €

181 Demi alliance en or blanc 18 carats sertie de rubis 200 € 300 € 200 €

182 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants et d'un 
saphir pinkish rubis (IGI Cert.)

1800 € 2200 € 1800 €

183 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille 
brillant et de rubis taille poire 

600 € 800 € 500 €

184 Bague bandeau en or jaune 18 carats sertie de lignes en-
trecroisées de diamants ponctués par des rubis calibrés

400 € 600 € 400 €

185 Bague en or jaune 18 carats sertie d'un rubis taille ovale 
dans un entourage de diamants taille baguette

2000 € 2600 € 2000 €

186 Bracelet rivière en or blanc 18 carats serti de rubis cali-
brés 

2000 € 3000 € 2000 €
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187 Bague en or blanc sertie d'une émeraude entourée de 
brillants avec bon d'achat 

1500 € 2000 € 1000 €

189 Collier en or blanc serti de brillant et émeraudes + bon 800 € 1200 € 600 €

190 Bague en or blanc, 18 carats sertie d'émeraudes 200 € 300 € 200 €

191 Bague en or jaune, 18 carats sertie d' émeraudes et de 
diamants

240 € 300 € 240 €

192 Demi-alliance en or blanc, émeraudes et brillants + bon 300 € 400 € 300 €

193 Demi alliance en or blanc 18 carats sertie de diamants et 
émeraude

140 € 200 € 140 €

194 Bague pompadour en or jaune 18 carats centrée d'une 
émeraude colombienne ovale dans un entourage de 
diamants taille brillant, signée

600 € 800 € 500 €

195 Pendentif en or blanc sertie d'une émeraude entouré de 
brillants + bon

400 € 600 € 400 €

196 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une émeraude dans 
un entourage de diamants

500 € 600 € 500 €

197 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une émeraude et 
diamants

1200 € 1600 € 1000 €

198 Demi alliance en or blanc 18 carats sertie d'émeraudes 200 € 300 € 200 €

199 Bague en or sertie de pavé de brillants et d'émeraudes 200 € 300 € 200 €

200 Pendentif en or jaune sertie d'une émeraude entourée 
de diamants

400 € 600 € 400 €

201 Bague "Vague" sertie de calibrés d'émeraude et de bril-
lants. 14 carats

1200 € 1600 € 1200 €

202 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties de 
peridot taille poire et diamants

2000 € 2600 € 2000 €

203 Collier pendentif en or blanc 18 carats serti d'un péridot 
taille coussin et diamants + collier en vison avec fermoir 
en or blanc 18 carats

2000 € 2600 € 2000 €

204 Bague en or 14 carats, cabochons de pierres de couleur 
entourées de diamants

400 € 600 € 400 €

205 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties de 
cabochons de tourmaline et diamants

800 € 1200 € 800 €

206 Bague cocktail sertie d'une chrisoprase cabochon et de 
6 brillants

900 € 1000 € 900 €

207 Pendentif en or blanc 18 carats serti d'un jade et dia-
mants

400 € 600 € 330 €

208 Bague en or blanc 14 carats sertie d'une navette de jade 400 € 600 € 400 €

209 Collier en or jaune 14 carats serti d'une tanzanite dans un 
entourage de diamants

800 € 1200 € 800 €

210 Pendentif en or jaune 18 carats représentant un chat 300 € 500 € 300 €

211 Bague en or blanc sertie d'une aigue-marine entourée 
de diamants + bon 

1200 € 1500 € 1000 €
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212 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'une tourmaline et 
de diamants

200 € 300 € 200 €

213 Bague en or blanc 18K, sertie d'une aigue marine 1000 € 1500 € 800 €

214 Collier dans le style de Bulgari serti de brillants et d'une 
tourmaline goutte rose soutenu

4000 € 5000 € 3600 €

215 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats, travail 
des années 70

800 € 1200 € 800 €

216 Bague en or blanc 18 carats signée Criso sertie d'une 
citrine et diamants

500 € 600 € 400 €

217 Pendentif en or jaune 18 carats représentant un fer à 
cheval

80 € 120 € 10 €

218 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties de 
citrine

200 € 300 € 200 €

219 Bague en or rose 18 carats centrée d'une morganite taille 
brillant épaulée de saphirs roses

600 € 800 € 500 €

220 Broche en or 18 carats figurant un lion sertie de pierres 
précieuses, émeraudes, saphir et brillants

1500 € 2000 € 1300 €

221 Bague en or jaune 18 carats sertie d'une améthyste taille 
brillant

240 € 300 € 220 €

222 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'un cristal de roche, 
d'un saphir et de diamants

200 € 300 € 200 €

223 Bague or blanc 18 carats sertie de brillants baguettes et 
d'une tourmaline

2200 € 2600 € 2200 €

224 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une aigue marine 
taille émeraude

200 € 300 € 160 €

225 Paire de boucles d'oreilles vers 1970 au décor de cordes, 
serties de turquoise et brillant

400 € 600 € 400 €

226 Paire de boucles d'oreilles serties de cabochons de gre-
nat entourés de perles et de feuillages émaillés

1200 € 1600 € 1100 €

227 Paire de boucles d'oreilles en or 18 carats et émail (L 7cm) 600 € 800 € 600 €

228 Pendentif "Coccinelle" en or 18 carats émaillé 100 € 160 € 100 €

229 Paire de créoles ovales en or jaune 18 carats 200 € 300 € 160 €

230 Bracelet art nouveau serti de scarabés en pierres dures, 
intercallaires style égyptien en or rose 18 carats

1400 € 2000 € 1400 €

231 Pendentif en or jaune 18 carats représentant une loco-
motive

100 € 160 € 10 €

232 Paire de créoles ciselées en or jaune 18 carats 200 € 300 € 200 €

233 Paire de boucles d'oreilles longue, chute de brillants, 
goutte de malachite

1000 € 1500 € 900 €

234 Broche en or jaune 18 carats et émail représentant un 
âne

200 € 300 € 200 €

235 Bague en or jaune 18 carats centrée d'une citrine ovale 240 € 300 € 220 €

236 Paire de boucles d'oreilles serties de brillant noir et 
blanc, une goutte d'onyx en pampille

900 € 1200 € 850 €
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237 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats, serties 
de tourmaline rose

400 € 600 € 400 €

238 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie d'un rubis, 
de perles et des diamants taille rose

100 € 160 € 100 €

239 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats sertie de 
topaze taille cœur

400 € 600 € 400 €

240 Bracelet de style Art déco en or blanc 18 carats serti de 
diamants

800 € 1200 € 800 €

241 Broche orchidée émaillée, tige argent sur or sertie de 
brillants

1000 € 1500 € 950 €

242 Broche pendentif "Papillon" en or jaune 18 carats sertie 
d'améthyste, citrine et peridots

300 € 400 € 300 €

243 Chevalière en or jaune 10 carats sertie d'une plaque 
d'onyx et d'un diamant

300 € 400 € 300 €

244 Broche chenille en or jaune 14 carats sertie d'améthyste 400 € 600 € 400 €

245 Broche en or jaune 18 carats sertie de saphir et diamant 200 € 300 € 200 €

246 Broche "Papillon" en or jaune 18 carats 200 € 300 € 200 €

247 Broche d'artiste en bronze et or jaune 18 carats sertie 
d'une perle

400 € 600 € 400 €

248 Parure collier et paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 
carats sertie de pierre de lune et de diamants 

400 € 600 € 400 €

249 Collier en or jaune 18 carats serti de diamants et rubis 
cabochon retenu par un élément en pasmenterie, travail 
des années 80

5000 € 6000 € 5000 €

250 Broche "Pieuvre" en or jaune 18 carats sertie d'un cabo-
chon de corail et diamants, travail des années 70

2400 € 3000 € 2400 €

251 Pendentif des années 70 en or jaune 18 carats en émail 
et corne

1000 € 1500 € 1000 €

252 Bracelet Marco Bicego en or jaune 18 carats 2600 € 3000 € 2600 €

253 Bracelet Roberto coin en or jaune 18 carats serti de to-
paze et peridot

1500 € 2000 € 1500 €

254 Bracelet souple Roberto Demeglio en or rose 18 carats 
serti de diamants

2000 € 2600 € 2000 €

255 Bracelet Roberto coin en or jaune 18 carats serti de to-
paze, peridot, citrine et améthyste

2000 € 2600 € 2000 €

256 Broche en or jaune 18 carats et émail représentant un 
oiseau

1200 € 1600 € 1200 €

257 Lot de 2 broches "Chat" en or jaune 18 carats serties de 
quartz rose et émeraude

800 € 1200 € 800 €

258 Bracelet en or 18 carats " Panthère " serti de diamants 2000 € 3000 € 2000 €

259 Bracelet en or 18 carats " Panthère " serti de diamants 1000 € 1500 € 1000 €

260 Importante broche en or jaune 18 carats sertie de dia-
mants, chrysoprase et onyx, travail des années 80

4000 € 4600 € 4000 €

261 Broche de style Art nouveau en or jaune 18 carats sertie 
d'un rubis, diamants et email plique à jour

1200 € 1500 € 1200 €
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262 Bracelet Roberto Coin privé en or blanc 18 carats serti de 
diamants

5000 € 6000 € 5000 €

263 Pendentif Chimento en or blanc 18 carats, onyx et dia-
mants

800 € 1200 € 800 €

264 Bague Garel en or blanc 18 carats sertie de diamants 
taillés en brillant

400 € 600 € 400 €

265 Bague bandeau Pascal Bruni 800 € 1200 € 800 €

266 Collier pendentif Piaget en or blanc 18 carats 1400 € 2000 € 1400 €

267 Bague Bulgari modèle Astrada en or blanc 18 carats 600 € 800 € 550 €

268 Collier sautoir Tiffany Co en or jaune 18 carats 1600 € 2000 € 1600 €

269 Paire de boutons de manchette Hermès en or jaune 18 
carats à décor de chaîne

1200 € 1600 € 1200 €

270 Collier sautoir Dinh Van en or jaune 18 carats 1000 € 1500 € 1000 €

271 Bague Chaumet en or jaune 18 carats sertie d'un petit 
diamant à l'intérieur

300 € 400 € 300 €

272 Bague Gucci en or rose 18 carats 300 € 400 € 300 €

273 Bague Mauboussin en or rose 18 carats sertie d'un quartz 
fumé, saphirs roses et diamants

600 € 800 € 600 €

274 Collier Garland en or jaune 18 carats serti d'onyx et perle 200 € 300 € 200 €

275 Bague en or blanc sertie d'une améthyste et brillant 400 € 600 € 300 €

276 Bague Pomellato modèle Luciole en or rose 18 carats 300 € 400 € 300 €

277 Collier Dinh Van en or jaune 18 carats 200 € 300 € 200 €

278 Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie de dia-
mants, attribuée à Buccelatti (trace de poinçons)

2000 € 2600 € 2000 €

279 Paire de boutons de manchette Bulgari en or jaune 18 
carats et acier 

800 € 1200 € 800 €

280 Bague Hermes en or jaune 18 carats sertie de diamants 2000 € 2600 € 1600 €

281 Paire de boucles d'oreilles en or rose 18 carats 2000 € 2600 € 2000 €

282 Bague Cartier Love en or blanc 18 carats avec écrin 800 € 1200 € 800 €

283 Paire de clips d'oreilles Cartier en or jaune 18 carats à 
décor de volute, travail français des années 50

3000 € 3600 € 3000 €

284 Collier Cartier en or jaune 18 carats avec boite 6000 € 8000 € 6000 €

285 Bracelet Cartier lame en or jaune 18 carats  serti de dia-
mants avec boite

4000 € 6000 € 4030 €

286 Bracelet Cartier love en or jaune 18 carats, taille 19 (avec 
boîte)

4600 € 5000 € 4500 €

287 Bracelet Cartier années 40-50 en or jaune 18 carats serti 
de cabochons d'onyx

6000 € 8000 € 6000 €

288 Collier sautoir Piaget en or blanc 18 carats serti d'un 
diamant

1800 € 2200 € 1800 €

289 Bague Chopard en or jaune 18 carats avec écrin et certifi-
cat

1500 € 2000 € 1500 €

290 Collier Hermes chaîne d'ancre en argent 1400 € 2000 € 1400 €
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291 Bracelet Hermes en corne et argent 500 € 700 € 500 €

302 Montre Omega Geneve automatique en acier et métal 
doré, fond vissé, dateur (fonctionne)

200 € 300 € 160 €

303 Montre Longines en acier et métal doré, mouvement 
mécanique manuel, dans sa boite (fonctionne)

200 € 300 € 160 €

304 Montre Omega Seamaster automatique en acier et mé-
tal doré, fond vissé, dateur (fonctionne)

200 € 300 € 160 €

305 Montre Longines Conquest en acier et métal doré, mou-
vement automatique à réviser

100 € 160 € 100 €

306 Montre Hermes en or jaune 18 carats collection cadenas 
secret avec boîte et papier

2000 € 3000 € 2000 €

307 Montre Hermes modèle arceau, mouvement quartz 700 € 900 € 700 €

308 Montre Hermes H en acier mouvement quartz 600 € 800 € 600 €

309 Montre Patek Pilippe en or jaune 18 carats, mouvement 
quartz avec pochon

3000 € 4000 € 2800 €

310 Montre Cartier modèle panthère ruban en acier, mouve-
ment quartz

1000 € 1500 € 800 €

311 Montre Cartier tank en métal doré avec double action en 
or jaune 18 carats 

1200 € 1600 € 1200 €

312 Montre Arceau Jeager Lecoultre en acier 300 € 400 € 300 €

313 Montre Bulgari modèle tettangolo en acier, mouvement 
quartz (avec boîte)

300 € 400 € 300 €

314 Montre Hermès collection H en acier 800 € 1200 € 750 €

315 Montre art déco en platine sertie de brillants 1200 € 1600 € 1200 €

316 Montre Omega de dame en plaqué or mouvement mé-
canique manuel (Fonctionne)

60 € 80 € 60 €

317 Montre Bucherer en métal doré mouvement quartz, 
dateur et face de lune (fonctionne)

100 € 160 € 40 €

318 Montre Omega de dame en métal doré, mouvement 
mécanique manuel dans sa boite (fonctionne)

100 € 160 € 80 €

319 Montre Omega automatique de dame en métal doré 80 € 120 € 80 €

320 Montre de femme  Omega "De ville", mouvement quartz, 
avec sa boite (En état de fonctionnement) 

100 € 160 € 50 €

321 Montre oméga de dame en acier mouvement méca-
nique manuel vers 1930 (fonctionne et bracelet neuf)

100 € 160 € 100 €

322 Montre Oméga de Dame plaquée or, automatique avec 
boite

80 € 120 € 80 €

323 Montre Omega de dame "Ladymatic" en métal doré 
(fonctionne)

80 € 120 € 60 €

324 Montre oméga genève en métal doré mouvement mé-
canique manuel (fonctionne et dans sa boite) 

100 € 160 € 100 €

325 Montre Omega plaquée or, mouvement mécanique 
manuel cal 284 (fonctionne)

200 € 300 € 160 €

326 Montre Oméga automatique "bumper", Cal 342, boitier 
en acier, réf 2402-3 (fonctionne)

200 € 300 € 200 €
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327 Montre Omega automatic, (fonctionne) 300 € 400 € 300 €

328 Montre Omega automatic, Seamaster Cosmic 2000 
(fonctionne)

800 € 1200 € 800 €

329 Montre Oméga automatique 100 € 160 € 100 €

330 Montre Omega de ville en acier mouvement quartz avec 
dateur (fonctionne)

160 € 240 € 160 €

331 Montre Omega en or jaune 18 carats, mouvement méca-
nique manuel cal 511 (fonctionne)

300 € 400 € 300 €

332 Montre Jaeger Lecoultre en or jaune 18 carats, mouve-
ment mécanique manuel (En état de fonctionnement) 

600 € 800 € 550 €

333 Montre Eterna en or jaune 18 carats 600 € 800 € 600 €

334 Deux montres longines à quartz 80 € 120 € 80 €

335 Montre Oméga Speedmaster Markt II réf 145.014 boitier 
et bracelet en acier, mouvement mécanique manuel, Cal 
861 (fonctionne)

1000 € 1600 € 1000 €

336 Montre Zelus en métal doré callendrier complet, jour, 
mois, date et phases de lune

600 € 800 € 600 €

337 Montre Cortebert mouvement mécanique manuel (fonc-
tionne) 

100 € 160 € 10 €

338 Montre chronographe Seiko, mouvement automatique 
avec jour et date en acier, bracelet complet (1973 ref 
6138)

400 € 600 € 400 €

339 Montre chronographe Paul Buhre, en or jaune, 18 carats, 
moment mécanique manuel. manque le fond (fonc-
tionne)

400 € 600 € 400 €

340 Montre Agani Chronographe Suisse en or jaune 18 carats, 
mouvement mécanique manuel (En état de fonctionne-
ment)

600 € 800 € 600 €

341 Montre Charles Nicolet en or jaune, 18 carats, mouve-
ment mécanique manuel (fonctionne)

400 € 600 € 400 €

342 Montre Certina DS en acier et or mouvement quartz 80 € 120 € 10 €

343 Montre Breitling, colt chronographe en acier, mouve-
ment quartz (à réviser, manque routow)

400 € 600 € 400 €

344 Ancienne montre Rodania métal doré et mouvement 
mécanique (fonctionne)

80 € 120 € 60 €

345 Montre chronographe Breitling cadette en acier mouve-
ment venus 188 entièrement révisée fonctionne 

800 € 1200 € 800 €

346 Montre Chronographe Helvetia en acier "Speedtimer" 
mouvement mécanique manuel valjoux 7730 (à réviser) 

100 € 160 € 100 €

347 Montre Zenith 'AFP' en acier, mouvement automatique, 
date, jour et bracelet signé (fonctionne)

200 € 300 € 200 €

348 Montre monographe plaquée or, mouvement valjoux '92, 
mouvement et boite signés Titus (fonctionne)

200 € 300 € 200 €

349 Montre Hamilton chronographe automatique en acier, 
fond squelette, bracelet signé

800 € 1200 € 800 €

350 Lot de 3 montres Lip en métal doré mouvements méca-
niques 

100 € 160 € 80 €
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351 Montre Frederique Constant mouvement quartz en mé-
tal doré avec boîte, papiers et certificat (fonctionne) 

300 € 400 € 300 €

352 Montre automatique de marque Lebeau-Courally, mo-
dèle Lebara 1865

2000 € 3000 € 2000 €

353 Montre Longines en or et acier, mouvement quartz, 
chronographe référence L3 614 3, fonction Flightback 
avec boîte, papier et bracelet complet

400 € 600 € 400 €

354 Montre à gousset Girardier à Geneve en argent mouve-
ment à coq fi

120 € 180 € 100 €

355 Montre à gousset Napoléon 1er mouvement à coq vers 
1800

120 € 180 € 100 €

356 Montre à gousset de marque Longine en argent XIXè 160 € 200 € 150 €

357 Mouvement de montre début 18ème (Parfaitement 
fonctionnel)

200 € 300 € 200 €

358 Médaille Eddy Merckx en or jaune 18 carats (10gr) 500 € 700 € 500 €

359 Petite coupe Christian Dior en bronze (Ht:12cm) 80 € 120 € 60 €

360 Montre Jaquet-Droz, mouvement automatique, boitier 
acier (fonctionne)

200 € 300 € 160 €

361 Lot de 6 montres de dame 80 € 120 € 10 €

362 Paire de boutons de manchette en argent Hermes 300 € 400 € 300 €

363 Sautoir Dinh Van en argent 600 € 800 € 600 €

364 Broche Chanel double C en métal couleur champagne 
état neuf 

400 € 600 € 400 €

365 Lot de 3 colliers en argent 60 € 80 € 10 €

366 Bracelet esclave Swarovski en métal rhodié en cristaux 
taille baguette

60 € 80 € 40 €

367 Collier Gérard Darel modèle Jacky Kennedy en perles de 
fantaisie dorées

80 € 120 € 80 €

368 Manchette Hermès en métal doré et émail à motifs géo-
métriques avec pochon Hermès 

300 € 400 € 240 €

369 Broche Chanel en métal et pâte de verre 300 € 400 € 300 €

370 Lot de 3 paires de boucles d'oreilles fantaisie 80 € 120 € 10 €

371 Paire de boucles d'oreilles Chanel en forme de cube 
composé de double C état neuf 

400 € 600 € 400 €

372 Lot de bijoux en argent 60 € 80 € 10 €

373 Ensemble de 4 montres en acier, mouvement quartz 
(Rodania, Festina, Nautica et Alessi)

80 € 120 € 60 €

374 Paire de boucles d'oreilles Hermes en soie et métal dorée 200 € 300 € 200 €

375 Montre à coq vers 1780, mouvement signé Lusson 
(Ø4,7cm), fonctionne

200 € 300 € 200 €

376 Paire de boucles d'oreilles Chanel double C en métal 
doré sertie de strass, signées sur plaque

300 € 400 € 300 €

377 Bracelet Hermès en métal rosé et émail à décor géomé-
trique bleu et orange

200 € 300 € 200 €
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378 Collier Gérard Darel modèle Jacky Kennedy en perles de 
fantaisie noires

80 € 120 € 80 €

379 Paire de boucles d'oreilles Chanel double C en métal 
doré serties de perles, signées sur plaque

300 € 400 € 300 €

380 Montre Olivier Strelli, mouvement quartz 60 € 80 € 50 €

381 Manchette Hermes Médor en métal doré sablé 300 € 400 € 300 €

382 Bracelet Hermes en argent à motif de cordage 1200 € 1600 € 1200 €

383 Bracelet Hermes chaîne ancre en argent (signature légè-
rement éffacée )

600 € 800 € 600 €

384 Collier Hermes en argent avec boîte 600 € 800 € 600 €

385 Bracelet Hermes ceinture en argent et cuir 500 € 700 € 500 €

386 Bracelet Hermes en métal émaillé (Øv6.8cm) 140 € 180 € 100 €

387 Bracelet Hermes chaîne d'ancre en argent 800 € 1200 € 800 €

388 Paire de boucles d'oreilles Hermes en argent collection 
ceinture avec écrin

400 € 600 € 400 €

389 Paire de boucles d'oreilles Hermes en or 18 carats et 
argent avec écrin

500 € 700 € 500 €

390 Bracelet Hermes en cuir tressé, taille S 160 € 240 € 140 €

391 Anneau de foulard Hermès 80 € 120 € 80 €

392 Paire de boutons de manchette Hermes en argent avec 
écrin

300 € 400 € 300 €

393 Collier Hermes, édition limitée, en cornet et argent, col-
lection Touareg

600 € 800 € 600 €

394 Coffret Cartier comprenant un porte cléfs, un stylo bille 
et un critérium en acier brossé et métal doré. Etat neuf 
avec certificats et cartouches de rechange

300 € 400 € 240 €

395 Collier Gérard Darel modèle Jacky Kennedy en perles de 
fantaisie blanches

80 € 120 € 80 €

396 Lot de 4 paires de boucles d'oreilles fantaisie 80 € 120 € 10 €

397 Paire de boucles d'oreilles Chanel double C en métal 
doré serties de strass, signées sur plaque

300 € 500 € 300 €

398 Paire de boucles d'oreilles Chanel double C en métal 
doré serties de strass état neuf 

300 € 400 € 300 €

399 Stylo bille Montblanc Meisterstuck Pix en laque bleue 
avec boite

140 € 200 € 140 €

400 Stylo bille Montblanc Meisterstuck Pix en laque bleue 
avec boite

160 € 240 € 160 €

401 Lot de 5 bracelets de montre Breitling (Etat neuf) 400 € 600 € 400 €

402 Paire de boucles d'oreilles Yves Saint Laurent en métal 
doré et pâte de verre

400 € 600 € 400 €

403 Bracelet manchette  Philippe Ferrandis en métal doré et 
strass

140 € 200 € 80 €

404 Collier Hermes en laque et corne (manque) 140 € 200 € 140 €

405 Collier Hermes en corne et cuir avec boîte 200 € 300 € 200 €
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406 Stylo Montblanc Meisterstuck 100 € 160 € 80 €

407 Collier et 2 bracelets en argent 60 € 80 € 10 €

408 Broche "Poison Christian Dior" 60 € 80 € 20 €

409 Montre TISSOT T12 en céramique et métal doré, mouve-
ment quartz (fonctionne)

100 € 160 € 80 €

410 Collier Baccarat en perle de cristal, fermoir en argent 300 € 400 € 300 €

411 Bague Baccarat en argent sertie d'un cristal 80 € 120 € 80 €

412 Chatelaine en métal doré 200 € 300 € 200 €

413 Stylo bille Caran d'Ache en métal doré et émail rouge 
avec son étui en cuir bordeaux 

80 € 120 € 60 €

414 Collier Baccarat en perles de cristal, fermoir en argent 300 € 400 € 300 €

415 Bague de créateur en argent et acier doré de Padovani 60 € 100 € 60 €

416 2 stylos à plumes en or 14 K de marque Sheaffer (acci-
dent à 1 capuchon)

100 € 120 € 50 €

417 Stylo bille Montblanc modèle Meisterstuck en laque 
noire

200 € 300 € 200 €

418 Stylo plume Eversharp Sky line '40 60 € 80 € 60 €

419 Stylo bille Montblanc modèle Meisterstuck en laque 
noire

200 € 300 € 160 €

420 Long collier Swarovski en cristaux et perles roses 60 € 80 € 60 €

421 Stylo à bille Montblanc Noblesse + 1 feutre Watermann 60 € 80 € 20 €

422 Stylo bille Montblanc modèle Meisterstuck en laque 
bordeaux

200 € 300 € 160 €

423 Stylo bille Montblanc Starwalker en résine noire et attri-
buts palladiés

200 € 300 € 200 €

424 Stylo bille Montblanc Meisterstuck en laque noire 200 € 300 € 200 €

425 Stylo bille Montblanc modèle Meisterstuck en laque 
noire édition Carbone

200 € 300 € 200 €

426 Stylo bille Montblanc modèle Meisterstuck en laque 
noire de dame

200 € 300 € 140 €

427 Stylo bille Montblanc Meisterstuck en laque rouge 160 € 240 € 160 €

428 Stylo bille Montblanc noblesse oblige en laque noire 200 € 300 € 160 €

429 Stylo plume Montblanc modèle Meisterstuck en laque 
noire

200 € 300 € 160 €

430 Trois stylos plume avec plumes en or 14 carats (2 Parkers 
et 1 Dunhill)

100 € 160 € 100 €

431 Parure Swarovski en métal rhodié en cristaux tailles en 
briolette

100 € 160 € 100 €

432 Importante paire de boucles d'oreilles fantaisies repré-
sentant une fleur sertie de zircons

80 € 120 € 60 €

433 Deux bagues Swarovski serties de cristaux 80 € 120 € 60 €
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434 Importante paire de boucles d'oreilles fantaisies repré-
sentant des orchidées serties de zircons

80 € 120 € 60 €

435 Collier de fantaisie serti de zircons 80 € 120 € 10 €

436 Lot de bijoux en argent 60 € 80 € 10 €

437 Bracelet Swarovski composé de mailles dont certaines 
serties de cristaux swarovski

80 € 120 € 50 €

438 Collier fleur Baccarat en argent serti de fleurs en cristal 
avec écrin

300 € 400 € 300 €

439 Lot de 4 paires de boucles d'oreilles fantaisie 80 € 120 € 10 €

440 Broche d'artiste signée en argent et émail 80 € 120 € 10 €

441 Lot de 5 bagues ethniques en argent, corail et autre 80 € 120 € 60 €

442 Lot de bagues ethniques en argent et autre 80 € 120 € 10 €

443 Broche attribuée à Yves Saint Laurent en métal doré et 
strass

60 € 80 € 10 €

444 Bague Baccarat en argent sertie d'un cristal 80 € 120 € 80 €

445 Bracelet rivière en argent serti de pierres vertes et 
blanches en alternance

80 € 120 € 60 €

446 Broche Boucheron en métal doré 60 € 80 € 10 €

447 Importante paire de boucles d'oreilles fantaisies serties 
de zircon

80 € 120 € 60 €

448 Pendentif Lalique en pate de verre rouge en forme de 
croix avec son cordon (boite et certificat)

60 € 80 € 40 €

449 Bague Baccarat en argent sertie d'un cristal 80 € 120 € 80 €

450 Boucles d'oreilles en argent 925 de marque Gucci, motif 
étoile et coeur

100 € 160 € 60 €

451 Lot de 3 colliers swarovski 100 € 160 € 50 €

452 Lot de 4 paires de boucles d'oreilles fantaisie 80 € 120 € 10 €

453 Paire de boutons de manchette Pascal Morabito 60 € 80 € 10 €

454 Boîte Cartier en métal argenté et cabochon de lapis 
lazuli

300 € 400 € 300 €

455 Broche Burberry 60 € 80 € 60 €

456 Broche Christian Lacroix dorée en forme de coeur avec 
strass

60 € 80 € 60 €

457 Paire de boucle d'oreille  Givenchy 60 € 80 € 60 €

458 Bague Baccarat en argent sertie d'un cristal 80 € 120 € 80 €

459 Broche Hermes en émail et métal dorée 80 € 120 € 80 €

460 Chapelet en corail et or, Italie 19è 400 € 600 € 400 €

461 Chapelet en pierre dures et argent, 19è 200 € 300 € 160 €

462 Bague Baccarat en argent sertie d'un cristal 80 € 120 € 80 €

463 Bague Baccarat en argent sertie d'un cristal 80 € 120 € 80 €

465 Ceinture de taille/sautoir Christian Dior en métal argenté 
"J'adore Dior" (L totale 100cm)

100 € 160 € 80 €
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466 Parure représentant des orchidées serties de zircons 200 € 300 € 200 €

467 Lot de 2 colliers et 1 bracelet en argent 60 € 80 € 10 €

468 Paire de boucles d'oreilles "Boule" en argent massif de 
marque Yves Saint Laurent

60 € 80 € 40 €

469 Paire de boucles d'oreilles Yves St Laurent 60 € 80 € 60 €

470 Lot de broches de fantaisie en métal et strass 80 € 120 € 10 €

471 Pipe ancienne en griffes d'aigle en argent et ambre dans 
son étui (L8cm)

60 € 80 € 40 €

472 Bague en argent sertie de 2 perles d'hematite 80 € 120 € 80 €

473 Collier fantaisie 80 € 120 € 80 €

474 Broche libellule Agata en métal, cristaux et strass 40 € 60 € 10 €

475 Briquet S T Dupont en métal doré avec housse de pro-
tection

60 € 80 € 60 €

476 Lot de 2 bagues  swaroshki 60 € 80 € 60 €

477 Paire de boucles d'oreilles clips Balenciaga 60 € 80 € 50 €

478 Collier Erik Denning en métal argenté made in Dane-
mark de style brutaliste 

60 € 80 € 60 €

479 Lot de 2 colliers en lapis lazuli 60 € 80 € 40 €

480 Paire de boucles d'oreilles clips Christian Dior Boutique, 
motif chaîne argentée

100 € 160 € 60 €

481 Bracelet en argent serti de pierres multicolores 60 € 80 € 60 €

482 Lot de 3 paires de boutons de manchette LANVIN avec 
boîte

80 € 120 € 60 €

483 Réveil de voyage Cartier en acier et cuir dans son coffret 400 € 600 € 400 €

484 Broche Yves St Laurent en métal doré et émail en forme 
de coeur 

60 € 80 € 50 €

485 Bracelet et collier en argent filigrané et camée (camée 
fissuré) état moyen

60 € 80 € 50 €

486 Collier sautoir Givenchy vintage 80 € 120 € 60 €

487 Bracelet Thierry Mugler en or blanc 9 carats et rubis avec 
écrin d'origine

80 € 120 € 60 €

488 Collier de perles de culture ancien avec fermoir en 
argent

50 € 70 € 50 €

489 Deux étuis à messages doux 18-19è (15 et 10 cm) 100 € 120 € 100 €

490 Bracelet Yves Saint Laurent doré, motif coeur et étoile 160 € 240 € 100 €

491 Ensemble de bijoux en argent et marcassite (10 pièces) 200 € 300 € 180 €

492 Boucles d'oreilles demi-créoles en argent 925 signées 
Coach 

30 € 40 € 20 €

493 Paire de boucles d'oreilles clips Lanvin 60 € 80 € 40 €

494 Lot de 4 paires de boucles d'oreilles fantaisie 80 € 120 € 10 €

495 Ensemble bracelet et boucles d'oreilles Thomas Sabo en 
argent massif 925 et pierres bleues

200 € 300 € 180 €
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496 Collier Swarovski en métal doré et cristaux Swarovski 60 € 80 € 30 €

497 Collier Swarovski en forme de feuille en métal rhodié et 
cristaux Swarovski

60 € 80 € 30 €

498 Collier Swarovski en forme de papillon en métal doré et 
cristaux Swarovski

60 € 80 € 30 €

499 Paire de boucles d'oreilles dorées de marque Versace, 
motif lion

60 € 80 € 50 €

500 Ensemble collier et clips en argent en 3 couleurs 
d'ambre

60 € 80 € 60 €

501 Collier pendentif Baccarat en argent serti de cristal 300 € 400 € 300 €

502 Collier  swaroshki en métal argenté 60 € 80 € 60 €

503 Deux bagues Swarovski serties de cristaux 80 € 120 € 60 €

504 Bracelet Swarovski jonc en métal rhodié serti de cristaux 
swarovski dans sa boite 

60 € 80 € 40 €

505 Pendentif Dinh Van, 1970 en argent, 42 gr (Lg 7.2 x 5 cm) 400 € 600 € 200 €

506 Broche Swarovski, modèle hypocampe avec écrin et 
certificat

100 € 160 € 60 €

510 Lot d'actions anciennes dont Charbonnage Bois du Ca-
zier et chemin de fer belge

30 € 40 € 30 €

511 Sac Salvatore Ferragamo en cuir plissé noir 200 € 300 € 200 €

512 Sac Delvaux en cuir couleur crème 200 € 300 € 200 €

513 Sac Delvaux en cuir couleur crème 140 € 160 € 140 €

514 Petit sac Dior en cuir monogramme 200 € 300 € 200 €

515 Sac Delvaux en cuir brun chocolat, modèle Givry 300 € 400 € 300 €

516 Parure Pierre Long 40 € 60 € 40 €

517 lot de 3 bijoux Swarovski 40 € 60 € 40 €

518 Lot de colliers ethniques 80 € 120 € 60 €

519 Collier broche Yves Saint Laurent 80 € 120 € 40 €

520 Lot de colliers ethniques 80 € 120 € 60 €

521 Lot de colliers ethniques 80 € 120 € 60 €

522 Canard en pierre dure sur une géode en cristal de roche, 
travail suisse (H12cm)

100 € 160 € 100 €

523 Canard en pierre dure sur une géode d'agate, travail 
suisse (H14cm)

100 € 160 € 100 €

524 Perroquet en pierre dure sur une geode en cristal de 
roche

80 € 120 € 80 €

525 Oiseau en pierre dure, travail suisse (H15cm) 100 € 160 € 100 €

526 Canard en pierre dure sur une géode d'agate, travail 
suisse (H14cm)

100 € 160 € 100 €

527 Canard en pierre dure sur une géode de rose des sables, 
travail suisse (H12cm)

100 € 160 € 100 €
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528 Canard en labradorite et oeil de tigre bec en vermeil, 
travail suisse (H13cm)

200 € 300 € 200 €

529 Lot de 29 billets de banque anciens (Allemagne, 
Grand-Duché du Luxembourg, USA, Belgique, anglais, 
lire, asiatiques et hollandais)

30 € 50 € 20 €

530 Ensemble de 16 pièces en argent de 5 et 10 Xuan 400 € 600 € 400 €

531 Médaille en bronze Napoléon datée de 1810 + médaille 
du cinquantenaire de l'union tramway de 1935 (Ø8cm)

100 € 120 € 20 €

532 Chronographe Oméga 60 € 80 € 50 €

533 Montre de poche, en argent à décor de scène de chasse 
(à réviser)

80 € 120 € 60 €

534 Réveil Hermes (H 8 cm) 40 € 200 € 80 €

535 Bague et collier en argent sertis d'une plaque de pierre 
dure

160 € 240 € 80 €

536 Lot de 20 pièces anciennes américaines en argent dont 
8 de 1 Dollar et 12 de 1/2 Dollar

300 € 400 € 260 €

537 Lot de 12 pièces en argent belge de 5 Francs (10 Leopold 
II et 2 de Leopold I)

300 € 400 € 230 €

538 Médaille en bronze doré Léopold 1er Roi des belges (Ø 
7cm) par Pierre De Soete 1886-1948

40 € 60 € 10 €

539 Médaille en bronze Léopold 1er Roi des belges (Ø 9cm) 
par Adolphe Jouvenel 1798-1867

60 € 80 € 30 €

540 Lot de bijoux Swarovski avec boite 80 € 120 € 80 €

541 Lot de 12 pièces italiennes de 5 lires en argent dont 10 
Vittorio Emanuele II et 2 de Umberto

300 € 400 € 250 €

542 Cinq montres à gousset 80 € 120 € 80 €

543 Deux montres, 1 Dreffa en acier et 1 Lip (à réviser), mou-
vements mécaniques manuels

100 € 160 € 60 €

544 Série de 8 pièces en argent Luxembourg 100 € 160 € 100 €

545 Lot de 12 pièces en argent dont 2 belges, 2 françaises de 
5 Francs, 3 de 5 lires italiennes et 5 de Grèce

300 € 400 € 230 €

546 Décoration allemande,  croix de fer avec feuilles de 
chêne et glaives et brillants attribuée à Heinz-Wolgang 
Schnaufer, 1922-1950 (documentation jointe)

600 € 800 € 500 €

547 Lot de bijoux fantaisies 80 € 120 € 10 €

548 Partie de ménagère Christofle en métal argenté (49 
pièces)

160 € 240 € 160 €

549 Parfum factice Lancôme (Ht: 20cm) 60 € 80 € 30 €

550 Sac à dépêche Louis Vuitton en toile monogramm et 
cuir noir

800 € 1200 € 800 €

551 Sac Delvaux bandoulière vintage en cuir noir 80 € 120 € 60 €

552 Lot de bracelets ethniques 80 € 120 € 80 €

553 Sac Delvaux en cuir orange avec housse 600 € 800 € 500 €

554 Sac Hermes modèle Lindy en cuir taurion blanc sur pala-
dium argenté

2000 € 2600 € 2000 €
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555 Sac Delvaux en cuir tressé 100 € 160 € 100 €

556 Gavroche Hermes " Jardin d'Eden" 80 € 120 € 80 €

557 Briquet Dupont 60 € 80 € 40 €

558 Sac Gucci en croco, modèle Jockey 400 € 600 € 400 €

559 Foulard Hermes en soie "Poste et cavalerie" en boite 160 € 240 € 140 €

560 Foulard Cartier en soie "Love" (65 x 65 cm) 80 € 120 € 60 €

561 Gavroche Hermes " Bride de gala " (état neuf ) 100 € 160 € 100 €

562 Foulard Must de Cartier en soie de couleur rouge, bleu et 
noir à décor de panthères

100 € 160 € 50 €

563 Grand portefeuille Prada en cuir rouge (état neuf avec 
boîte)

200 € 300 € 200 €

564 Foulard Hermes en soie "Séquences" dans sa boite 100 € 160 € 100 €

565 Echarpe Burberry 80 € 120 € 60 €

566 Foulard en mousseline de soie Ferragamo 100 € 160 € 100 €

567 Foulard Hermès " Robe du soir " 80 € 120 € 80 €

568 Lot de 16 foulards et pochettes de marque diverses 60 € 80 € 60 €

569 Lot de 11 cravattes, Dior, Lanvin, Paco Rabanne, etc.. 60 € 80 € 60 €

570 Châle Chanel en cachemire 140 € 200 € 140 €

571 Lot de 16 foulards de marque 80 € 120 € 80 €

572 Lot de foulards de marque Dior, Burberry et autres 100 € 160 € 100 €

573 Châle Ralph Lauren en soie 40 € 60 € 40 €

574 Ensemble de 2 sacs (1 Michael KORS et 1 Furla) bon état 60 € 80 € 60 €

575 Attaché-case Dunhill London, made in France 80 € 120 € 50 €

576 Sac Michael Kors monogrammé marron 100 € 160 € 80 €

577 Sac Michael Kors en cuir brun 80 € 120 € 80 €

578 Sac Chloé en cuir bicolore 500 € 700 € 400 €

579 Montre  Swarovski avec écrin 80 € 120 € 80 €

580 Bracelet monet en métal doré 60 € 80 € 60 €

581 Lot de 2 montres, Rado quartz et Raymond Weil ma-
nuelle

60 € 80 € 10 €

582 Paire de lunettes de soleil Ray Ban vintage en métal doré 80 € 120 € 80 €

583 Briquet Cartier Trinity, 3 ors laqué bordeaux, plaqué or + 
réservoir

80 € 120 € 60 €

584 Deux briquets, 1 Dupont et 1 Zippo 60 € 80 € 60 €

585 Ceinture collier, Chloé en métal et bachelite 60 € 80 € 60 €

586 Lot de bracelets en pierre dure et coquillage 80 € 120 € 10 €

587 Sac Fendi en cuir brun clair et noir, modèle boucle 200 € 300 € 200 €

588 Deux stylos plume Aurora avec plume en or 14 carats (1 
en argent massif)

60 € 80 € 60 €
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589 Ceinture de taille Hermes en cuir d'autruche rouge 300 € 400 € 300 €

590 Sac Delvaux en cuir d'autruche noir 300 € 400 € 240 €

591 Gavroche Hermes en soie mauve 100 € 160 € 80 €

592 Foulard Delvaux en soie 100 € 160 € 100 €

593 Foulard Louis Vuitton en soie 100 € 160 € 100 €

594 Lot de colliers en perle de verre 80 € 120 € 10 €

595 Porte-monnaie Chopard en cuir bleu avec housse 80 € 120 € 80 €

596 Ceinture Hermes en cuir taille 86 200 € 300 € 200 €

597 Ceinture Hermes en cuir taille 85 200 € 300 € 200 €

598 Echarpe Burberry 80 € 120 € 60 €

599 Echarpe Burberry en cachemire 80 € 120 € 80 €

600 Lot de 10 cravattes de marques (Pierre Cardin, Dior, 
Zegna,...)

60 € 80 € 10 €

601 Chale en mousseline de soie Salvatore Ferragamo 80 € 120 € 20 €

602 Châle Christian Dior en cachemir et coton 100 € 160 € 100 €

603 Lot de 2 foulards Yves Saint Laurent 80 € 120 € 80 €

604 Attaché-caisse Louis Fontaine 40 € 60 € 10 €

605 Lot de 3 foulards Longchamp en soie 100 € 160 € 100 €

606 Sac Delvaux en cuir brun dans sa housse 200 € 300 € 200 €

607 Sac Delvaux en cuir brun 300 € 400 € 200 €

608 Sac Louis Vuitton, modèle trapèze en cuir verni 500 € 700 € 500 €

609 Trousse de toilette Louis Vuitton en cuir épi pourpre 400 € 600 € 400 €

610 Sac Delvaux bandoulière vintage en cuir blanc 80 € 120 € 60 €

611 Trousse Louis Vuitton en cuir épi noir 300 € 400 € 300 €

612 Trousse Louis Vuitton en cuir épi jaune 300 € 400 € 300 €

613 Porte-monnaie Delvaux en cuir couleur camel 80 € 120 € 60 €

614 Trousse Louis Vuitton en cuir verni violet 300 € 400 € 300 €

615 Ceinture Louis Vuitton en toile damier (taille 85cm) 200 € 300 € 140 €

616 Sac bandoulière Louis Vuitton en toile damier graphique 400 € 600 € 400 €

617 Sac en crocodile brun clair de marque Olop Milan 80 € 120 € 80 €

618 Cravate Hermes 60 € 80 € 30 €

619 Collier et paire de boucles d' oreilles, imitation ambre 60 € 80 € 10 €

620 Portefeuille Delvaux en cuir couleur camel 80 € 120 € 80 €

621 Lot de 3 bracelets ethniques en argent 80 € 120 € 40 €

622 Lot de 3 sautoirs en agate 80 € 120 € 10 €

623 Foulard Dior en soie à motif jacquard Dior 140 € 200 € 140 €

624 Foulard Louis Vuitton en soie par Murakami 200 € 300 € 200 €
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625 Foulard carré Christian Dior 80 € 120 € 50 €

626 Echarpe Cartier "LOVE" 80 € 120 € 50 €

627 Sac en cuir brun Pierre Cardin, Paris (20 x 32 cm) 60 € 80 € 30 €

628 Ensemble de 4 montres et un bracelet en argent et 
ambre

100 € 160 € 100 €

629 Lot de bijoux 80 € 120 € 10 €

630 Lot de bijoux fantaisie et autres 80 € 120 € 10 €

631 Lot de bracelets ethniques africains 80 € 120 € 10 €

632 Lot de bracelets vintage en bakélite dont un signé Mi-
geon et Migeon

80 € 120 € 10 €

633 Lot de bracelets de fantaisie 80 € 120 € 10 €

634 Lot de bracelets ethniques en argent et métal 80 € 120 € 10 €

635 Lot de bracelets ethniques en métal 80 € 120 € 10 €

636 Lot de bijoux en argent 80 € 120 € 40 €

637 Lot de cravates de marque 80 € 120 € 60 €

638 Sac Louise Fontaine en cuir brun 60 € 80 € 60 €

639 Sac Delvaux en cuir grainé rouge 200 € 300 € 200 €

640 Sac Delvaux en cuir grainé noir 200 € 300 € 160 €

641 Sac Delvaux modèle "Madame" en cuir bordeaux 200 € 300 € 200 €

642 Serviette Hermes en crocodile noir sur ferronnerie dorée 6000 € 7000 € 5500 €

643 Foulard Hermès " Cols.Verts " 80 € 120 € 80 €

644 Sac Chanel Jumbo en cuir d'agneau noir, ferronnerie pal-
ladium, avec carte, manque l'hologramme à l'interieur, 
avec boite 

4000 € 5000 € 4000 €

645 Foulard Hermès " Eperon d'or " 80 € 120 € 80 €

646 Foulard Hermès " Fleurs de lotus " 80 € 120 € 80 €

647 Sac Hermes modèle Herbag en cuir et toile bleue 2000 € 2600 € 2000 €

648 Sac Hermes, modèle Jypsière en cuir couleur beige, fer-
ronnerie palladium avec housse

4000 € 5000 € 4000 €

649 Ceinture tod's en cuir taille 90 60 € 80 € 10 €

650 Ceinture Hermes en cuir étain et noir, état neuf avec 
boîte (Taille 105)

500 € 700 € 500 €

651 Foulard Hermès en soie "cannes et pommeaux" dans sa 
boite 

140 € 200 € 120 €

652 Lunettes de soleil Bulgari avec boite 160 € 240 € 160 €

653 Sac Delvaux vintage en cuir bordeaux 80 € 120 € 50 €

654 Foulard Hermès " Sextants " 80 € 120 € 80 €

655 Petit sac à main Christian Dior rouge 200 € 300 € 160 €

656 Sac Guy Laroche en cuir bordeau et python 60 € 80 € 60 €

657 Foulard Hermes " Les Métiers" 100 € 160 € 80 €
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658 Foulard Hermes " Etriers" 100 € 160 € 80 €

659 Foulard Hermes " Présentation de chevaux" 100 € 160 € 80 €

660 Carré Hermès " La promenade de Longchamps " (petit 
trou)

80 € 120 € 50 €

661 Sac Delvaux vintage en cuir noir (usures) 80 € 120 € 50 €

662 Foulard Cartier avec boite 80 € 120 € 80 €

663 Foulard Hermès en soie "Eperons d'or" (1 fil tiré) 100 € 160 € 100 €

664 Sac Louis Vuitton St Jacques en cuir épi marron 200 € 300 € 200 €

665 Lot de 12 montres de marques divers 40 € 60 € 10 €

666 Foulard Hermes en soie "Springs" 100 € 160 € 100 €

667 Sac Lancel modèle 'Angelina', parfait état 80 € 120 € 80 €

668 Foulard Hermes en soie "Pavois" avec boite 100 € 160 € 100 €

669 Sac Mikael Kors en cuir rouge 80 € 120 € 60 €

670 Sac vintage en cuir bordeau 60 € 80 € 10 €

671 Sac Delvaux modèle brillant en cuir vert canard, la 
boucle vient d'être changée chez Delvaux

1400 € 2000 € 1400 €

672 Sac Delvaux en cuir noir modèle Pin 400 € 600 € 400 €

673 Sac Cartier en cuir bordeaux (état neuf ) 200 € 300 € 200 €

674 Sac Michael KORS en cuir blanc cassé (très bon état) 60 € 80 € 60 €

675 Sac Christian Dior Lady Dior, édition limitée en toile 2600 € 3000 € 2600 €

676 Pendentif Baccarat serti d'une goutte en cristal 140 € 200 € 140 €

677 Lot de 2 briquets Dupont et 1 autre 40 € 60 € 10 €

678 Sac Delvaux modèle brillant, édition limitée en crocodile 
avec bandoulière (état neuf)

8000 € 10000 
€

8000 €

679 Foulard Louis Vuitton en laine (état neuf) 300 € 400 € 300 €

680 Sac Chanel bleu marine en cuir d'agneau 3000 € 4000 € 3000 €

681 Foulard Louis Vuitton en coton taille triangle 140 € 200 € 140 €

682 Sac Hermes modèle Lindy en veau swift noir ferronnerie 
palladium

3600 € 4000 € 3600 €

683 Twilly Hermès en soie (bon état) 100 € 160 € 100 €

684 2 sacs Lonchamp 80 € 100 € 80 €

685 Châle Gucci beige (état neuf) 300 € 400 € 300 €

686 Châle Gucci bleu (état neuf) 300 € 400 € 300 €

687 Sac Delvaux Satan en cuir noir 200 € 300 € 100 €

688 Châle Gucci, édition limitée 300 € 400 € 300 €

689 Châle Gucci noir (état neuf) 300 € 400 € 300 €

690 Châle Gucci, édition limitée 300 € 400 € 300 €

691 Châle Gucci rose (état neuf) 300 € 400 € 300 €

692 Sac Mickael Kors en cuir caramel 160 € 240 € 160 €
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693 Sac Delvaux en cuir noir 200 € 300 € 80 €

694 Foulard Cartier " Diamants " 80 € 120 € 60 €

695 Foulard cartier en soie "Coccinelles" 100 € 160 € 100 €

696 Sac Delvaux Louise en cuir taupe avec pochette porte 
carte et miroir 

300 € 400 € 300 €

697 Foulard Hermès en soie "Brazil" dans sa boite (état neuf) 160 € 240 € 120 €

698 Foulard Dior en soie à décor de feuillage 100 € 160 € 100 €

699 Foulard Hermes " Les printemps de Thera " ( état neuf ) 100 € 160 € 100 €

700 Foulard Hermes " Paridaiza" (état neuf ) 100 € 160 € 100 €

701 Foulard Hermes " Bride de gala" 100 € 160 € 100 €

702 2 pochettes Yves St.Laurent + 1 foulard Cartier 60 € 80 € 40 €

703 Sac Delvaux modèle Louise en cuir brun 300 € 400 € 300 €

704 Sac Hermes modèle Garden en cuir togo de couleur vert 1800 € 2200 € 1800 €

705 Sac Louis Vuitton, modèle Speedy, édition limitée, brodé 
de sequin bleu foncé avec facture

2000 € 3000 € 2000 €

706 Sac Longchamp modèle Penelope en cuir et suédine 
bleu ciel avec dustbag

200 € 300 € 100 €

707 Sac Louis Vuitton en cuir gris surpiqué à l'emblème du 
monogram

1000 € 1500 € 1000 €

708 Foulard Hermes plissé avec boîte 160 € 240 € 160 €

709 Sac Delvaux, modèle tempête en autruche couleur gold 
avec ferronnerie couleur rose champagne

4000 € 5000 € 4000 €

710 Portefeuille Louis Vuitton en cuir vernis gold 300 € 500 € 300 €

711 Portefeuille Louis Vuitton en toile damier azur 400 € 600 € 400 €

712 Sac Hermes mini Evelyne en veau swift noir, avec housse 2000 € 2600 € 2000 €

713 Sac Louis Vuitton modèle Capucine en python naturel 4000 € 5000 € 4000 €

714 Sac Louis Vuitton mini Speedy en toile et sequin jaune 1000 € 1500 € 1000 €

715 Sac Louis Vuitton modèle Montego édition limitée St 
Tropez

2000 € 3000 € 2000 €

716 Foulard Hermes " Eperon d'or " 100 € 160 € 100 €

717 Sac Delvaux bandoulière vintage en cuir camel 100 € 160 € 100 €

718 Foulard Hermes "Coach & Saddle" 100 € 160 € 100 €

719 Foulard Hermes " Présentation de chevaux" 100 € 160 € 80 €

720 Foulard Hermes "Musée" 100 € 160 € 80 €

721 Sac Delvaux bandoulière vintage en cuir bleu marine 80 € 120 € 60 €

722 Foulard Hermes en soie "Jumping" (taches) 100 € 160 € 100 €

723 Foulard Hermes "Ferronnerie" 100 € 160 € 80 €

724 Echarpe Louis-Vuitton 200 € 300 € 160 €

725 Sac Delvaux, modèle Brillant en cuir vert, boucle en mé-
tal rhodié, bandoulière et dustbag

1500 € 2000 € 1400 €
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726 Foulard Hermes avec boite (Tache) 60 € 80 € 50 €

727 Ceinture Versace en cuir bleu, taille 80 160 € 240 € 80 €

728 Foulard Cartier à décor de bijoux panthères dans sa boite 100 € 160 € 80 €

729 Châle Cartier Panthère 80 € 120 € 60 €

730 Foulard Hermes " Swing " 100 € 160 € 100 €

731 Foulard Hermes " Les rubans du cheval " 100 € 160 € 100 €

732 Foulard Hermès en soie "Grand Apparat" dans sa boite 140 € 200 € 120 €

733 Foulard Hermes " L'air marin" ( état neuf ) 100 € 160 € 100 €

734 Foulard Hermes clef d'or 80 € 120 € 80 €

735 Foulard Hermes passementerie 80 € 120 € 80 €

736 Echarpe Louis Vuitton en laine noire et grise 200 € 300 € 200 €

737 Echarpe Louis Vuitton en cachemire et laine bleue 200 € 300 € 200 €

738 Sac Delvaux, modèle Brillant en daim marron et cuir 
grainé, boucle dorée, bandoulière et dustbag

1500 € 2000 € 1400 €

739 Sac Dior modèle Lady en cuir blanc avec ferronnerie 
argentée

1500 € 2000 € 1500 €

740 Sac Tod's en vison rose clair avec boîte (état neuf) 1500 € 2000 € 1500 €

741 Grand sac Chanel en cuir et tissu bleu marine 1500 € 2000 € 1500 €

742 Sac Louis Vuitton en cuir epi vernis noir 500 € 700 € 500 €

743 Ceinture Louis Vuitton en voile monogramme, boucle LV, 
très bon état dans sa boite

200 € 300 € 200 €

744 Sac Louis Vuitton en cuir epi rouge 500 € 700 € 500 €

745 Sac Hermes collection petit H en cuir et tissu avec boîte 2000 € 3000 € 2000 €

746 Petit foulard Cartier 40 € 60 € 10 €

747 Portefeuille Cartier en cuir noir 100 € 160 € 100 €

748 Sac Hermes collection petit H en cuir et tissu avec boîte 2000 € 3000 € 2000 €

749 Foulard Cartier 80 € 120 € 50 €

750 Foulard Cartier, double C 80 € 120 € 50 €

751 Foulard Cartier " Collier " 80 € 120 € 60 €

752 Foulard CARTIER "Cadran" 80 € 120 € 60 €

753 Foulard Cartier 80 € 120 € 60 €

754 Sac Delvaux en cuir bleu marine 200 € 300 € 200 €

755 Foulard Cartier " Bleu " 80 € 120 € 50 €

756 Foulard CARTIER "Montres" 80 € 120 € 50 €

757 Foulard Cartier " Diamants rose " 80 € 120 € 50 €

758 Sac Louise Fontaine en cuir façon autruche 60 € 80 € 60 €

759 Grand sac cabas Burberry en cuir noir 200 € 300 € 200 €
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760 Sac Delvaux de couleur camel 100 € 160 € 100 €

761 Lot de cravates de divers marques 60 € 80 € 20 €

762 Lot de 4 valises 60 € 80 € 30 €

763 Sac de voyage Louis Vuitton modèle Greenwich gm en 
toile damier

700 € 900 € 700 €

764 Sac de voyage Louis Vuitton modèle Greenwich pm, en 
toile damier

600 € 800 € 600 €

765 Sac de voyage Louis Vuitton, édition limitée en cuir jaune 600 € 800 € 600 €

766 Sac de voyage Louis Vuitton, modèle Keepall en toile 
damier azur

700 € 900 € 700 €

767 Valise Delvaux en cuir et toile 100 € 160 € 100 €

768 Valise Delvaux en cuir et toile 100 € 160 € 100 €

769 Valise Delvaux en cuir et toile 100 € 160 € 100 €

770 Uniforme belge ancien 80 € 120 € 40 €

771 Veste longue cuir et fourrure 140 € 160 € 50 €

772 Manteau Yves St Laurent de couleur vert canard 100 € 160 € 80 €

773 Veste Christian Lacroix 100 € 160 € 80 €

774 Veste Hermès en cuir d'agneau brun (taille 44) 400 € 600 € 400 €

775 Manteau Yves St Laurent fourrure 100 € 160 € 80 €

776 Valise Louis Vuitton (H 48 x 80 x 22cm) 500 € 700 € 500 €

777 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

778 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

779 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

780 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

781 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

782 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

783 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

784 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

785 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

786 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

787 Lot de 9 montres gousset 100 € 160 € 80 €

788 Valise Louis Vuitton modèle Sirius en toile monogram, 
état neuf

500 € 700 € 500 €

789 Valise Louis Vuitton en toile damier ébène (mauvais état, 
usure, déchirure)

80 € 120 € 80 €

790 Sac "Marin" Louis Vuitton en toile avec monogramme 400 € 600 € 400 €

791 Valise Louis Vuitton modèle Président en cuir épi camel 800 € 1200 € 800 €

792 Porte-costumes Louis Vuitton en toile monogramme et 
cuir naturel

300 € 400 € 240 €
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793 Valise Louis Vuitton en toile monogramme souple et cuir 
naturel

300 € 400 € 240 €

794 Lot de 7 cravates de marques Bouvy 60 € 80 € 10 €

795 Lot de 4 cravates de marques Yves St-Laurent 60 € 80 € 10 €

796 Lot de 5 cravates de marques (Cricket and Co) 60 € 80 € 10 €

797 Lot de 4 cravates de marques (Harrods et John confort) 60 € 80 € 10 €

798 Lot de 4 cravates de marques (Lanvin, Zegna,..) 60 € 80 € 10 €

799 Lot de 4 cravates de marques ( Christian Dior, Burberrys, 
Pierre Cardin)

60 € 80 € 10 €

800 Lot de 5 cravates de marques (Céline, Christian Dior, 
Pierre Balmain)

60 € 80 € 10 €

801 Valise Louis Vuitton satellite en toile monogramme 400 € 600 € 400 €

802 Valise Louis Vuitton en cuir épi noir 500 € 700 € 500 €

901 Série de 4 chaises design chromé et cuir par Willy Rizzo 300 € 400 € 240 €

902 Table de salle à manger design, modèle tecno par Osual-
do Borsani (Ht 73 Ø 120cm)

200 € 300 € 160 €

905 Colonne en marbre vert torsadée (H110cm) 200 € 300 € 140 €

906 Horloge gaine en chêne sculpté (ht 230 cm) 80 € 120 € 60 €

907 Horloge gaine en chêne 18e, mouvement à sonnerie aux 
passage et réveil, guichet des quantièmes, signé Henri-
cus Ellis, Brughe (H261cm)

300 € 400 € 300 €

908 Horloge néogothique en chêne sculpté, mouvement 4 
cloches (265x40x25cm)

600 € 800 € 600 €

909 Piano 200 € 260 € 160 €

910 Table de salon vintage Medusa, dessus cuivre (H40x150x-
110cm) manque 2 morceaux sur les côtés

600 € 800 € 600 €

911 Vitrine d'exposition avec led, alarme et roulettes (190 x 
100 x 55cm)

400 € 600 € 400 €

912 Horloge gaine en chêne (H260cm) 140 € 200 € 80 €

913 Paire de vitrines en laiton (H165x80x40cm) 300 € 400 € 240 €

922 Pierre ancienne sculptée, potale gothique (Ht 135cm) 200 € 300 € 160 €

923 Fontaine de jardin en bronze à décors de jeunes femmes 
et enfant musiciens (+ pompe) (H 260, Ø120cm)

3000 € 4000 € 3000 €

924 Armoire XVIIIe en bois de placage sur bâti en chêne (Ht 
250 x 230 x 70cm)

2400 € 3000 € 2000 €

925 Porte manteau en fonte ancien (H 200cm), manque 100 € 160 € 100 €

926 Paie de vasques en fonte (H60x60cm) 200 € 400 € 200 €

927 Porte-manteau en fonte peinte (Ht 180cm) 100 € 160 € 80 €

934 Bibliothèque en chêne sculpté de style Louis XVI 
(215x180x40cm)

300 € 400 € 300 €

935 Série de 12 chaises de style Directoire peintes + 1 fauteuil 650 € 950 € 650 €

936 Série de 12 fauteuils en chêne recouverts de tissus 200 € 300 € 200 €
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937 Table à 12 allonges en noyer sculpté et dessus parqueté, 
allonges en bois blanc (Fermée: H75x130x180cm)

400 € 600 € 360 €

938 Commode arbalète en chêne Louis XV (1 tiroir dans la 
ceinture) 92x135x60cm

400 € 600 € 400 €

939 Coffre en chêne (Ht 80 x 155 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

940 Dresse en chêne à 2 portes et 3 tiroirs de style Louis XV 
(115x155x60cm)

160 € 240 € 100 €

941 Commode Louis XVI à 3 tiroirs, en chêne sculpté, dessus 
marbre (105x130x57cm)

200 € 300 € 200 €

942 Jef TUERENHOUT, bronze signé "Tête d'oiseau" (Ht 
108cm)

2000 € 3000 € 2000 €

943 Dresse 2 portes en chêne (85 x 145 x 65 cm) 100 € 160 € 100 €

944 Dressoir d'école Amsterdam (H100x200x50cm) 80 € 120 € 80 €

945 Table et 2 bancs en teck 200 € 300 € 200 €

946 Grand vaisselier peint (H235x382x49cm) 300 € 400 € 300 €

947 Vitrine bibliothèque anglaise en acajou (215x213x41cm) 200 € 300 € 100 €

948 Commode en placage à 5 tiroirs Régence (Ht 82 x 110 x 
60cm)

300 € 360 € 300 €

949 Commode italienne XXe (Ht 90 x 120 x 55cm) 200 € 300 € 100 €

950 Delporte Charles 1928-2012, moto en matériau composite 
signée 2008,(105x240x70cm)

500 € 700 € 500 €

951 Meuble secrétaire vitré anglais (235x120x55cm) 100 € 160 € 100 €

952 Série de 10 chaises en acajou 400 € 550 € 400 €

953 Table à allonges (H75x220x120cm) + 5 allonges 240 € 300 € 240 €

954 Deux corps en chêne sculpté (230 x 145 x 65 cm) 300 € 400 € 260 €

955 Sallle à manger 9 pièces, art nouveau (6 chaises, table, 
vaissel

400 € 600 € 400 €

959 Bar en chêne (Ht 107 x 280 x 49cm) 200 € 300 € 140 €

960 Série de 4 tabourets en chêne (Ht 80cm) 100 € 160 € 100 €

961 Paire de vasques en fonte 19ème (H95,Ø95cm) 1200 € 1500 € 1200 €

962 Bar en chêne sculpté à double pompes (Ht 120 x 315 x 
65cm)

500 € 700 € 500 €

963 Bibliothèque à caissons (3 caissons) 210x87x28cm et 
97x88x30cm

160 € 240 € 160 €

964 Deux-corps liégeois vitré 18e en chêne sculpté, avec em-
placement pour une horloge (Ht 255 x 170 x 60cm)

400 € 600 € 400 €

965 Vasque en grès (H75cm) 300 € 400 € 260 €

967 Enseigne en tôle de restaureant (Ht 200cm) 180 € 2400 € 180 €

968 Paire de vasques en fonte à décor Putti 19ème (H66cm) 1000 € 1500 € 1000 €

969 Porte manteau en fonte avec 8 crochets (H200cm) 100 € 120 € 100 €
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970 Lot de 2 armoiries 18e en fruitier sculpté (H215x155x65cm 
et H225x160x60cm)

600 € 800 € 600 €

971 Table ovale à allonges restauration, à 8 pieds, en acajou 
poli (Ht 75 x 160 x 110cm, + 4 allonges en bois blanc)

400 € 600 € 400 €

972 Table bureau espagnole en fruitier du 17è (75 x 125 x 
78cm)

400 € 600 € 400 €

973 Armoire en acajou (Ht 285 x 160 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

974 Canapé Louis XV en chêne sculpté (Lg 160cm) 300 € 400 € 240 €

975 Table à allonge de style Henri II (75x145x110cm) 100 € 160 € 50 €

976 Un banc peint rouge 80 € 120 € 80 €

977 Bahut 18ème en chêne sculpté (220 x 170 x 65cm) 140 € 240 € 100 €

978 Fauteuil de style Louis XVI 60 € 80 € 40 €

979 Guéridon en chêne de style renaissance vers 1900 50 € 80 € 40 €

980 Deux-corps vitré en chêne (H240x120x50cm) 300 € 400 € 300 €

981 Vitrine liégeoise en chêne sculpté (ne se démonte pas) 
H210x170x45cm

200 € 300 € 160 €

982 Garde-robe 18e en chêne (230x155x60cm) 200 € 300 € 60 €

983 Horloge gaine de style anglais en acajou (Ht: 220cm) 100 € 160 € 100 €

984 Meuble liégois 4000 € 4600 € 4000 €

985 Bibliothèque à 4 caissons (180x84x34cm) 120 € 160 € 120 €

987 Armoire liégeoise en chêne sculpté 18e (Ht 2220 x 160 x 
55cm)

800 € 1200 € 700 €

988 Table Henri II sculpté dauphin (H85x150x80cm) 400 € 600 € 300 €

989 Armoire 2 portes en chêne sculpté (240x200x65cm) 300 € 400 € 260 €

990 Armoire de mariage en chêne sculpté 600 € 800 € 600 €

991 Armoire mosane 18e en chêne sculpté (H225x200x60cm) 200 € 300 € 160 €

992 Vitrine hollandaise en marqueterie,19è (225x170x33cm) 600 € 800 € 600 €

993 Meuble Art Déco (H210x280x60cm) 300 € 400 € 260 €

994 Paire de bancs en teck sculpté (Lg 205cm) 300 € 400 € 300 €

995 Billard ancien 430 € 550 € 430 €

996 Série de 4 chaises patinés, Louis XVI 100 € 160 € 100 €

997 Armoire Louis XIV, Pays de Liège 650 € 750 € 600 €

998 Bahut anglais, 17è, en sculpté (H187 x 125 x 62 cm) 300 € 400 € 200 €

999 Deux-corps vitré en chêne de style Louis XV (260x160x-
60cm)

400 € 600 € 400 €

1000 Secrétaire à abattant Empire en acajou de Cuba rehaus-
sé de bronzes, pieds en forme de patte de lion, attribué à 
Bernard Molitor (Ht 160 x 110 x 53cm)

460 € 650 € 300 €

1001 Garde robe liégeoise en chêne (Ht 240 x 180 x 80cm) 200 € 260 € 200 €
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1002 Méridienne de style Louis XV, peinte, à regarnir 100 € 160 € 100 €

1003 Armoire 18e en chêne sculpté (H210x150x50cm) 300 € 400 € 300 €

1004 Deux corps vitré liégeois en chêne sculpté, 18è 
(H245x115x50cm)

500 € 700 € 500 €

1005 Bureau plat en chêne, tiroir central (80x160x80cm) 200 € 300 € 140 €

1006 Fauteuil et méridienne fraichement recouverts 80 € 120 € 80 €

1007 Deux corps vitrés en chêne Louis XV, 18ème (260x135x-
55cm)

300 € 400 € 300 €

1008 Table de réunion de style Chippendaele, dessus cuir 
(75x230x100cm)

300 € 400 € 240 €

1009 Série de 12 chaises de style Louis XVI peintes 600 € 800 € 600 €

1010 Penderie 6 portes style régence XXe (250 x 310 x 60cm) 100 € 160 € 20 €

1011 Dresse en chêne à 2 portes et 1 tiroir, de style renaissance 
(120x135x50cm)

80 € 120 € 80 €

1012 Encoignure en chêne sculpté de style Louis XV (190 x 110 
x 80cm)

100 € 160 € 100 €

1013 Dressoir en chêne (H100x240x60cm) 80 € 120 € 60 €

1014 Encoignure vitrée et galbée en chêne sculpté (Ht.240 x 
130 x 80cm)

300 € 460 € 300 €

1015 Horloge gaine en fruitier (H235cm) 80 € 120 € 50 €

1016 Commode de style Louis XVI, dessus marbre (75x120x-
50cm)

200 € 300 € 160 €

1017 Dresse italienne (90x110x50cm) 500 € 700 € 500 €

1018 Dresse italienne (H95x105x45cm) 1000 € 1500 € 1000 €

1019 Un fauteuil rockingchair Geoffrey Harcourt pour Artifort 
1960, à regarnir 

400 € 600 € 400 €

1020 Portemanteau en fonte peinte (H190cm) 160 € 240 € 100 €

1021 Horloge gaine en chêne sculpté (H240cm) 200 € 300 € 200 €

1022 Porte-parapluie en fonte émaillée 140 € 200 € 80 €

1023 Paire de caches pots, décor aux guirlandes florales en 
pierre reconstituée (H 50, Ø40cm)

100 € 160 € 100 €

1024 Armoire Namuroise en chêne (240 x 200 x 65 cm) 200 € 300 € 160 €

1025 Série de 4 chaises anciennes en fonte 300 € 400 € 240 €

1026 Guéridon en fonte ajouré (H65,Ø60cm) 200 € 300 € 160 €

1027 Vitrine liégeois en chêne sculpté (H230x195x50cm) 400 € 600 € 400 €

1028 Deux-corps vitré en chêne de style régional (300x180x-
55cm)

400 € 600 € 400 €

1029 Coffre en cuivre repoussé (55x60x40cm) 100 € 160 € 60 €

1030 Paire de colonnes en marbre vert et bronze (H118cm) 400 € 600 € 300 €

1031 Porte parapluies en fonte peint (ht 57 cm) 80 € 120 € 60 €
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1032 Deux petites commodes de style Louis XV marquetées, 
dessus marbre vert (H73x45x37cm)

200 € 300 € 100 €

1033 Paire de chats en bronze à patine verte XXè (H60cm) 400 € 600 € 400 €

1034 Paire de colonne en terre cuite peint 'Décor aux flamants 
rose' (h 105, Ø30 cm)

100 € 160 € 80 €

1035 Salon Pasha attribué à Heinz Woldman-Anita Schmidt 
pour Durlet (3 pièces)

3000 € 4000 € 3000 €

1036 Table de salon plexi et verre (H40x120x80cm) 80 € 120 € 50 €

1037 Petite table avec tiroir, en miroir 120 € 160 € 120 €

1038 Console design miroir (éclat au centre) 300 € 400 € 200 €

1039 Table d'appoint miroirs (H55x55x55cm) 140 € 200 € 80 €

1040 Paire de fauteuils par Pierre Paulin pour Artifort 400 € 600 € 400 €

1041 Lampadaire art déco miroirs (H170cm) 200 € 300 € 160 €

1042 Vitrine galbée peinte (H180cm) 300 € 400 € 300 €

1043 Fauteuil tournant + ottoman par Geoffrey Harcourt pour 
Artifort

800 € 1200 € 800 €

1044 Dresse demi-lune en acajou, dessus marbre (120x140x-
55cm)

200 € 300 € 160 €

1045 Colonne en résine + vasque en albâtre (H132cm) 30 € 40 € 10 €

1046 Paire de chaises de style directoire patinées 80 € 120 € 40 €

1047 Bureau de pente liégeois en chêne sculpté (110 x 90 x 
45cm)

300 € 400 € 200 €

1048 Table de salon cannée (60x90x40cm) 40 € 60 € 40 €

1049 Bureau plat rehaussé de bronze, dessus cuir (75x95x-
55cm)

300 € 400 € 240 €

1050 Fauteuil de style Louis XVI doré recouvert de tapisserie 80 € 120 € 80 €

1051 Lot de 3 colonnes en terre cuite peinte (H105cm) 100 € 160 € 80 €

1052 Deux-corps vitré galbé 18e  en acajou sculpté (Ht 275 x 
150 x 60cm)

800 € 1200 € 800 €

1053 Console de style Louis XV en fruitier, 19è, marbre rouge 
(H 80 x 65 x 40 cm)

200 € 300 € 160 €

1054 Petit guéridon peint (Ht 67 Ø 54cm) 80 € 120 € 60 €

1055 Paire de flamants roses en bois polychromé XXè (H85cm) 200 € 260 € 200 €

1056 Fauteuil de style Louis XV canné en bois patiné 100 € 160 € 100 €

1057 Fauteuil de style Louis XVI peint et canné, dossier arrondi 80 € 120 € 50 €

1058 Série de 6 fauteuils en bois patiné 100 € 160 € 100 €

1059 Deux-corps vitré en chêne sculpté, bas en commode 
(H180x95x45cm)

300 € 400 € 300 €
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1060 Tête d'oryx naturalisé (H140cm) 400 € 600 € 400 €

1061 Socle peint (H70x40x40cm) 100 € 160 € 100 €

1063 Barquette de style Empire en bois patiné (L:210cm) 100 € 160 € 100 €

1065 Vitrine liègeoise 18è (H230x145x55cm) 600 € 800 € 600 €

1066 Paire de Bergère de style Louis XV, cérusés 140 € 200 € 80 €

1067 Chevet régence en chêne XVIIIe, travail régional 100 € 160 € 60 €

1068 Petite encoignure (H168x53cm) 120 € 180 € 80 €

1069 Tête de buffle naturalisé (H130x115cm) 800 € 1200 € 800 €

1070 Paire de cabriolets en bois peint (cannage à refaire) 100 € 160 € 100 €

1071 Paire de consoles de coin en bois peint, dessus marbre 
(90x50cm)

500 € 700 € 500 €

1072 Fauteuil de style Louis XV canné, patiné 40 € 60 € 40 €

1073 Paire de consoles en fer forgé dessus marbre (ht 80 x 90 
x 67cm)

300 € 400 € 300 €

1074 Sellette en laiton (H75cm) 30 € 40 € 10 €

1075 Salon de style Louis XVI comprenant 1 canapé et 4 fau-
teuils en bois doré et sculpté

400 € 600 € 300 €

1076 Paire de colonnes peintes (H133cm) 80 € 120 € 80 €

1077 Console Louis XVI (H 50 x 100 x 40cm) 140 € 200 € 120 €

1078 Table d'appoint de style Louis XVI en bois doré, dessus 
marbre (accident)

60 € 80 € 40 €

1079 Tabouret en bois tourné et doré (H52cm) 100 € 160 € 60 €

1080 Artichaud en pierre reconstituée (H 32 cm) 60 € 80 € 20 €

1082 Paire de vasques en fonte sur colonnes en bois peint 
(manque les anses)

90 € 140 € 50 €

1083 Paire de chevets de style Louis XV marquetés 140 € 200 € 100 €

1084 Table de salon rustique en chêne (Ht 55 x 120 x 55cm) 40 € 60 € 40 €

1085 Rambarde en bois patiné (87x240cm) 300 € 400 € 200 €

1086 Cage à oiseau en bois (H105x65x35cm) 400 € 600 € 360 €

1087 Table en marbre de Carrare et verre biseauté (1 éclat ) + 2 
têtes de lion (H75x180x120cm)

1500 € 2000 € 1200 €

1088 Série de 4 chaises d'époque Louis XVI 200 € 300 € 140 €

1089 Salon de style en bois doré 800 € 1200 € 800 €

1090 Paire de fauteuils d'époque Louis XVI 600 € 800 € 600 €

1091 Table de style Louis XVI dorée, dessus marbre (H80x75x-
45cm)

160 € 240 € 160 €
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1092 Lampadaire en bois peint (H187cm) 60 € 80 € 30 €

1093 Console à entretoise en bois et stuck doré dessus marbre 
(92x79x43cm)

200 € 300 € 100 €

1094 Evêque en bois doré (H118cm) 5000 € 6000 € 5000 €

1095 Cabinet indoportugais ou italien 19e (H150x95x50cm) 2000 € 3000 € 2000 €

1096 Colonne en marbre vert (H110cm) 200 € 300 € 160 €

1097 Fauteuil de style en bois peint 80 € 120 € 50 €

1098 Paravent ancien en cuir (195,5 x 52,5cm) 100 € 160 € 100 €

1099 Meuble Napoléon III, scène en médaillon (H85x110x-
40cm)

400 € 600 € 400 €

1100 Paire de fauteuils régence 400 € 600 € 400 €

1101 Guéridon peint, dessus marbre (h77cm, Ø60cm) 300 € 500 € 300 €

1102 Table de salon vintage St. Guy LEFEVRE (118x68x40cm) 160 € 200 € 160 €

1103 Semainier-bureau à abattant Boulle Napoléon III 
(H135x70x40cm)

400 € 600 € 400 €

1104 Fauteuil en croco et tissu noir 200 € 300 € 200 €

1105 Lot de 4 vasques de jardin (Ht: 32cm) 80 € 120 € 10 €

1106 Table basse design en verre (Ht 42 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1107 Fauteuil canné en bois doré 80 € 120 € 50 €

1108 Cabinet tissu, pied en plexi (63x63x36cm) 4000 € 5000 € 4000 €

1109 Paire de tables, bouts de canapé en laiton et étagères en 
verre (54x75x40cm)

300 € 400 € 300 €

1110 Petit guéridon japonisant à décor de fleurs, d'oiseau 
de papillon et montagne avec galerie en laiton (abîmé, 
trace de vase sur tablette) H75x56cm

200 € 300 € 100 €

1111 Fauteuil design 100 € 160 € 80 €

1112 Lampadaire Deknudt (H180cm) 80 € 120 € 80 €

1113 Vitrine moderne noire, portes coulissantes (H187x70x-
55cm)

140 € 200 € 80 €

1114 Commode à 3 tiroirs, en miroir 120 € 160 € 120 €

1115 Desserte vintage + plateau (67x70cm) 80 € 120 € 60 €

1117 Meuble bar des années 50 à miroirs (manque et 1 cassé) 
H85x50x50cm

300 € 400 € 300 €

1118 Desserte en acajou (64x78x59cm) 140 € 200 € 120 €

1119 Deux grands chandeliers modernes (H150cm) 500 € 600 € 500 €

1120 Table à ouvrage marquetée de style Louis XVI (Ht: 
75x57x41cm)

160 € 240 € 160 €
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1121 Buffet en acajou marqueté de citronnier, époque Charles 
X (108 x 130 x 53 cm)

1000 € 1500 € 1000 €

1122 Semainier marqueté (160x110x50cm) 300 € 400 € 300 €

1123 Bureau à cylindre en palissandre marqueté de citronnier, 
époque Charles X (120 x 145 x 60cm)

800 € 1200 € 800 €

1124 6 chaises gondoles en palissandre marquetées de citron-
nier, époque Charles X

600 € 800 € 600 €

1125 Table Art déco à allonges incorporées, pieds en métal 
(H76x150x100cm)

160 € 240 € 160 €

1126 Canapé en palissandre marqueté de citronnier, époque 
Charles X (L 200 cm)

800 € 1200 € 800 €

1127 Paravent asiatique à 4 panneaux en bois peint (Ht.180 x 
180 )

200 € 300 € 160 €

1128 Table à rabats en palissandre marquetée de citronnier, 
époque Charles X (73 x 80 x 55 cm)

800 € 1000 € 800 €

1129 Cabinet tissu, pied en plexi (60x80x30cm) 4000 € 5000 € 4000 €

1130 Fauteuil de bureau de style Chesterfield, pivotant 60 € 80 € 60 €

1131 Paire de grandes vasques en marbre (petits éclats et 
fentes) H85cm, Ø50cm

2000 € 3000 € 1500 €

1132 Bronze "La justice" (H165cm) 800 € 1200 € 800 €

1133 Console murale en bois peint XVIIIè (76 x 97 x 35 cm) 1000 € 1200 € 1000 €

1134 Haut relief en bois "Maternité" (h70cm) 3000 € 4000 € 3000 €

1135 Mortier en fonte (41cm) 300 € 400 € 300 €

1136 Colonne en marbre et bronze (H128cm, Ø46cm) 200 € 300 € 140 €

1138 Paire de tabourets en palissandre marquetés de citron-
nier, époque Charles X

800 € 1000 € 800 €

1139 Vitrine Napoléon III (105x80x35cm) 200 € 300 € 200 €

1140 Colonne en marbre (Ht: 120cm) 160 € 240 € 100 €

1141 Paire de commodes italiennes, 18e en bois de placage et 
marqueterie (90x141x60cm)

6000 € 8000 € 5000 €

1142 Haut relief en bois "Vierge à l'enfant" (H75cm) 3000 € 4000 € 3000 €

1143 Salon Louis XVI en bois doré (5 pièces) 600 € 800 € 500 €

1144 Commode marqueté du 18è (83x117x68 cm) 600 € 800 € 600 €

1145 Colonne en onyx et bronze (H115cm) 200 € 300 € 160 €

1146 Deux tables gigognes en bronze 400 € 600 € 400 €

08 › 18 JUIN 2023   55



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 L
U

N
D

I 1
2 

JU
IN

 2
02

3

1147 Paire de têtes de chevaux (modèles ornant les piliers du 
Haras Fédéral de France à Lamotte-Beuvron) H60x20x-
20cm

800 € 1200 € 800 €

1148 Paire de statues en bois (H93cm) 5000 € 6000 € 5000 €

1149 Meuble deux-corps en marqueterie, région Liégeoise 18e 
(210x175x65cm)

1000 € 1500 € 800 €

1150 Fauteuil en noyer sculpté de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

1151 Socle triangulaire religieux en chêne (H50x50cm) 100 € 160 € 100 €

1152 Colonne en marbre blanc veiné (H120cm) 100 € 160 € 60 €

1153 Canapé Charles X en acajou 160 € 240 € 160 €

1154 Table de salon vintage en laiton et verre (H45x120x70cm) 200 € 400 € 200 €

1155 Meuble TV en alu, RR Knokke, design des années 70-80, 
fabricant M.D.F Italia, coûté 3500€ (H28x150x70cm)

140 € 200 € 80 €

1156 Bibliothèque vitrée en pitchpin à 3 portes, ne se dé-
monte pas (H210x175x35cm)

200 € 300 € 200 €

1157 Grand meuble bibliothèque anglaise acajou, 19e, démon-
table (remis à neuf) H233x227x64cm

200 € 300 € 200 €

1158 Meuble design vaisselier à portes basculantes en alu, R R 
Interior Knokke des années 70-80, fabricant M.D.F. Italia, 
coûté 4000€ (H169x94x41cm)

160 € 240 € 100 €

1159 Armoire vestiaire à 2 portes en alu, intérieur en chêne, RR 
Knokke, design des années 70-80, fabricant M.D.F. Italia, 
coûté 5000€ (H246x100x61cm)

160 € 240 € 100 €

1160 Secrétaire marqueté, début 19e, manque l'intérieur, ( 
H158x100x57cm)

100 € 160 € 80 €

1161 Lampadaire bouillotte 60 € 80 € 20 €

1162 Crucifix ancien en bois sculpté (HT.101cm) 400 € 600 € 300 €

1163 Meuble d'appoint Napoléon III avec bronze et pierres 
(H130x130x40cm)

1000 € 1500 € 1000 €

1164 Vitrine Belgachrome (Ht 188 x 110 x 60cm) 850 € 950 € 850 €

1165 Secrétaire à abattant de style Louis XV marqueté 
(140x70x34cm)

100 € 160 € 50 €

1166 Morceau de chariot espagnol polychrome (L 105cm) 140 € 200 € 80 €

1167 Guéridon 19ème dessus en marbre marqueté (56 x 
64cm)

800 € 1200 € 750 €

1168 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints tissu brun 
rouille, accoudoirs usés

140 € 240 € 100 €

1169 Vierge en bois teinté 18e (Ht 107cm) 500 € 700 € 400 €

1170 Statue en marbre "Femme" (H90cm) 1500 € 2000 € 1500 €
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1171 Guéridon de style XIXe en acajou rehaussé de bronzes 
(Ht 73 x 73 x 56cm)

140 € 200 € 80 €

1172 Lot de 2 chaises en bois doré de style Louis XVI 60 € 80 € 30 €

1173 Statue en bois polychrome "Saint Joseph"18e (H76cm) 300 € 400 € 300 €

1174 Buste de la Vierge en pierre (H60cm) 400 € 600 € 400 €

1175 Table d'appoint marquetée de style Louis XVI (H75cm, 
Ø60cm)

100 € 160 € 100 €

1176 Table à jeux portefeuille en palissandre (H75x58x58cm) 200 € 300 € 160 €

1177 Lot de 4 socles peints (H53x31x31cm) 200 € 300 € 160 €

1178 Secrétaire à abattant (130x70x32cm) 200 € 300 € 140 €

1179 Guéridon Napoléon III, travail parisien (H50cm,Ø75cm) 400 € 600 € 400 €

1180 Encoignure en acajou de style Empire (90x85x55cm) 140 € 240 € 140 €

1181 Saint en bois sculpté, 17è (H 164 cm) 700 € 900 € 700 €

1182 Chevet de style Louis XV marqueté (H75cm) 80 € 120 € 80 €

1183 Table à ouvrage 19e ovale en acajou poli (Ht 71 x 62 x 
42cm)

70 € 100 € 50 €

1184 Commode de style hollandaise en marqueterie (Ht 86 x 
94 x 55cm)

300 € 400 € 200 €

1185 Vitrine asiatique (H156x55x30cm) 200 € 300 € 200 €

1186 Dressoir acajou à 4 portes (H95x180x55cm) 140 € 240 € 140 €

1188 Bureau 19è de style Louis XV, en bois de placage, rehaus-
sé de bronze, tablette recouverte de cuir rouge (160 x 80 
x 76cm), restauré récemment

2000 € 3000 € 1500 €

1189 Quatre chaises gondoles en acajou 100 € 200 € 100 €

1190 Bureau à abbattant Louis XVI en acajou poli et laiton (Ht 
150 x 100 x 45cm)

240 € 300 € 240 €

1191 Sculpture en pierre de France, haute époque (Ht 80cm) 1500 € 2000 € 1200 €

1192 Colonne en albâtre (Ht 102cm) 80 € 120 € 60 €

1193 Paire de bergères de style Louis XV, nouveau garnissage 200 € 300 € 160 €

1194 Lot de 4 statues italiennes en plomb doré (H80cm et 
H70cm)

5000 € 6000 € 5000 €

1195 Série de 4 chaises de style Louis XV en bois doré 160 € 240 € 100 €

1196 Vitrine marquetée Napoléon III (165x80x47cm) 400 € 600 € 300 €

1197 Paire de colonnes en bois de placage, rehaussée de 
bronze, dessus en marbre (H125x30x30cm)

140 € 200 € 140 €

1198 Vase en porcelaine de Sèvres et bronze (H88cm) 2000 € 3000 € 2000 €

1199 Commode galbée 19e, dessus marbre (90x98x55cm) 400 € 600 € 300 €

1200 Paire de colonnes baroques espagnoles polychromes 
18e, rouge et doré (105cm)

700 € 900 € 500 €

1201 Vitrine de style Louis XV en marqueterie (Ht 165 x 64 x 
33cm)

400 € 600 € 300 €
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1202 Lion en résine (H75cm) 30 € 40 € 10 €

1203 Table de salon (Ht 40 x 190 x 120cm) 160 € 240 € 150 €

1207 Table espagnole (H80x145x50cm) 200 € 300 € 200 €

1208 Cabinet en pierre (H47x80x30cm) 8000 € 10000 
€

8000 €

1209 Tablette en marqueterie de marbre avec socle (Ø:138cm) 1500 € 2000 € 1500 €

1210 Série de 10 chaises Louis XV,patinées et cannelées 400 € 600 € 400 €

1211 Table ovale en travertin (H75x200x100cm) 200 € 300 € 160 €

1212 Ecran de foyer + devanture de cheminée en bronze doré 200 € 300 € 200 €

1213 Paire de guéridons modernes (Ht 100cm) 140 € 240 € 140 €

1214 Paire de chenets en bronze doré à décor de mascarons 
(H50cm)

80 € 120 € 80 €

1215 Guéridon 19e, pied en bronze, tablette en marbre (H80x-
60cm)

200 € 300 € 100 €

1216 Milo Martin, Buste de l'Empereur Auguste en bronze 
avec socle en marbre (H85cm)

1200 € 1600 € 1000 €

1217 Commode tombeau d'époque Louis XV en bois de 
placage de palissandre et bois de rose rehaussée de 
bronzes dorés (134x90x68cm)

6000 € 8000 € 5000 €

1218 Série de 6 chaises cannées, peintes, de style Louis XV 300 € 400 € 240 €

1219 Paire de fauteuils Viggo Boesen (1907-1985) modèle créé 
en 1930, bois et textile

4000 € 6000 € 4000 €

1220 Canapé de style Louis XV en bois sculpté et doré 
(L150cm)

140 € 200 € 60 €

1221 Salon de style Louis XV comprenant 2 fauteuils et 4 
chaises en bois sculpté et doré

400 € 600 € 300 €

1222 Paire de colonnes en marbre et bronze (H120cm) 200 € 300 € 120 €

1223 Table de style Louis XV en bois doré et sculpté, tablette 
en marbre (H77cm, Ø80cm)

200 € 300 € 160 €

1224 Fauteuil d'époque empire en bois patiné (HT.95cm) 400 € 600 € 400 €

1225 Tabouret en Nimy (H 56 cm) 400 € 500 € 400 €

1226 Table violonné en marqueterie 950 € 1300 € 950 €

1227 Meuble d'appui d'époque Napoléon III signé DIEHL à 
Paris, marqueterie de fleurs (107x85x40cm)

4000 € 6000 € 3000 €

1228 Table d'appoint italienne marquetée (Ht 70 x 45 x 34cm) 90 € 140 € 80 €

1229 Secrétaire à abattant de style en marqueterie (Ht 154 x 
72,5 x 43cm)

200 € 300 € 100 €

1230 Vitrine d'exposition art déco e, bois poli à 3 étages et 2 
portes coulissantes (Ht 160 x 200 x 46cm)

800 € 1200 € 800 €
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1231 Table Napoléon III marquetée à 1 tiroir (Ht 75 x 90 x 
55cm)

200 € 300 € 160 €

1232 Dresse de style Napoléon III (Ht 120 x 125 x 50cm) 400 € 600 € 300 €

1233 Statue en pierre 17e (H96cm) 1700 € 2000 € 1700 €

1234 Table Napoléon III marqueterie 700 € 950 € 700 €

1235 Fonts baptismaux en cuivre armorié (Ht 88 x 65 x 50cm) 4600 € 6500 € 4600 €

1236 Meuble demi-lune de style Empire, dessus marbre 
(102x142x64cm)

200 € 300 € 200 €

1237 Meuble de couture d'époque empire en acajou de Cuba 
et bronze doré (H83x63cm)

80 € 120 € 20 €

1238 Sellette acajou (H75cm) 70 € 100 € 70 €

1239 Suite de 12 chaises et 2 fauteuils anglais en acajou et 
marqueterie 

200 € 300 € 200 €

1240 Table à allonges de style Louis XVI (H75x160x180cm, 280 
avec les 3 allonges)

90 € 140 € 50 €

1241 Horloge gaine en chêne normande (Ht 240cm) 140 € 240 € 90 €

1242 Meuble Boulle Napoléon III (H100x80x35cm) 400 € 600 € 400 €

1243 Vitrine hollandaise en marqueterie (240x185x40) 1500 € 2000 € 1200 €

1244 Fauteuil de bureau, tête de lion acajou et bronze doré, 
époque Empire

1500 € 2000 € 1500 €

1245 Table bureau en acajou, dessus marbre, époque Empire 1000 € 1500 € 1000 €

1246 Paire d'importantes colonnes et vases couverts marbre 
et bronze,( H totale 183cm)

1000 € 1500 € 800 €

1247 Commode de style Louis XV, 3 tiroirs dessus marbre 
(90x132x52cm)

300 € 400 € 200 €

1248 Colonne de style Empire en onyx et bronze (ht 108 cm) 200 € 300 € 160 €

1249 Coq en bronze sur un rocher (H70cm) 500 € 600 € 400 €

1250 Commode Louis XV 18e (Ht 90 x 130 x 70cm) 3000 € 4000 € 2200 €

1251 Paire de chaises de style 60 € 80 € 10 €

1252 Paire de consoles en bois sculpté avec 2 angelots an-
ciens (H101cm)

2000 € 3000 € 2000 €

1253 Bureau à cylindre de style Louis XV en bois de placage et 
bronze XXème (ht 125 x 85 x50)

300 € 400 € 260 €

1254 Commode de forme galbée d'époque Régence, en mar-
queterie. Rehaussée de bronzes dorés, dessus marbre, 
France 18ème siècle (83 x 125 x 60cm)

1400 € 1900 € 1400 €

1255 Console en bois peint dessus marbre (Ht 85 x 150 x 39cm) 100 € 160 € 100 €

1256 Bargueno (cabinet espagnol) H160x115x45cm 6000 € 8000 € 6000 €

1257 Table ovale à 4 allonges en acajou, 6 pieds (Ht 76 x 121 x 
102cm)

160 € 240 € 100 €

1258 Canapé de style Louis XVI en bois doré (L 140cm) 200 € 300 € 160 €
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1259 Fauteuil curule italien en noyer sculpté 400 € 600 € 400 €

1260 Console de style Louis XV, bois doré et sculpté, dessus 
marbre (H90x102x46cm)

200 € 300 € 160 €

1261 Meuble à hauteur d'appui d'époque Napoléon III, dessus 
marbre (100x80x38cm)

800 € 1200 € 600 €

1262 Vitrine de style Napoléon III boulle (152x93x34cm) 300 € 400 € 200 €

1263 Table à ouvrage Boulle Napoléon III 140 € 200 € 100 €

1264 Meuble à hauteur d'appui d'époque Napoléon III, dessus 
marbre (108x85x40cm)

800 € 1200 € 600 €

1265 Console en bois sculpté et doré 19e, dessus marbre 
(82x78x37cm)

300 € 400 € 200 €

1266 Commode à 4 tiroirs de style, dessus marbre (82x55x-
37cm)

100 € 160 € 100 €

1267 Meuble Boulle Napoléon III (H85x110x45cm) 500 € 700 € 500 €

1268 Bonheur du jour Napoléon III 1100 € 1500 € 1100 €

1269 Table d'appoint de style empire (Ht 78 x 86 x 48cm) 300 € 400 € 200 €

1270 Console murale en bois sculpté (Ht 55 x 60 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

1271 Armoire liégeoise 18ème (ht 195 x 165 x 80) 600 € 800 € 500 €

1272 Armoire de mariage 18e à décor de colombes et de tro-
phées de chasse, travail français (H255x165x60cm)

1000 € 1500 € 1000 €

1273 Lot de 8 chaises + 2 fauteuils en fer forgé 400 € 600 € 400 €

1274 Table en verre et fer forgé (75x300x100cm) 300 € 400 € 300 €

1275 Fauteuil Chinois 100 € 200 € 100 €

1276 Colonne en bois noirci (H115cm) 80 € 120 € 60 €

1277 Table à gibier en bois sculpté et doré, dessus marbre 
(76x110x76cm)

300 € 400 € 200 €

1278 Paire de bergères 19e de style Louis XV peintes, 1 boiserie 
à consolider

200 € 300 € 160 €

1279 Vitrine de style Napoléon III (153 x 88 x 44cm) 550 € 750 € 500 €

1280 Table Boulle 1500 € 1800 € 1500 €

1281 Table à gibier en bois doré (H75x130x80cm) 2400 € 3000 € 2400 €

1282 DÈESSE, Nana en papier maché (ht 90cm) 800 € 1000 € 600 €

1283 Fauteuil de fumeur en bois noirci Napoléon III, recouvert 
de cuir 

200 € 300 € 160 €

1284 Table à jeu de style Boule (H80x90x50cm) 200 € 300 € 200 €

1285 Meuble vitrine marqueté (H 145cm) 300 € 400 € 300 €
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1286 Paire de vitrines en provenance de la boutique de l'Hôtel 
de Crillon, Design Tristan AUER, grande vitrine en métal 
et verre, un socle intérieur à décor de croisillons, plateau 
de marbre, piètement à décor de mosaïque dorée. 
Fabrication SCHMIT Tradition (H229x92x56cm) 

4000 € 6000 € 4000 €

1290 Couseuse Chapuis Empire 950 € 1300 € 950 €

1291 Meuble bar (85x50x47cm) 100 € 200 € 100 €

1292 Chaise de porteur armoiriée 800 € 1200 € 800 €

1293 Mannequin d'enfant, Napoléon III (H113cm) 240 € 300 € 200 €

1294 Vitrine table en provenance de la boutique de l'Hôtel de 
Crillon, Design Tristan AUER, table centrale, piètement 
métallique noir, plaque de marbre, plateau rectangulaire 
noir cerclé d'une ceinture en métal doré. Fabrication 
SCHMIT Tradition ( électricité à revoir ) 
(H155x140x155cm) 

2000 € 3000 € 2000 €

1295 Deux fauteuils Louis XVI 160 € 240 € 160 €

1296 Vitrine de coin en bois de placage et bronze doré (H168x-
74cm)

400 € 600 € 300 €

1297 Table à écrire de style Louis XV, en marqueterie 
(H74x58x38cm)

800 € 1200 € 800 €

1298 Paravent de style art nouveau d'après Alfons Mucha, 
peint à la main sur bois (à 4 panneaux) 

1400 € 2000 € 1200 €

1299 Apollon en résine (H178cm) 200 € 300 € 160 €

1300 Secrétaire de dame Napoléon III en marqueterie 100 € 160 € 80 €

1301 Etagère murale anglaise (H210x55x30cm) 60 € 80 € 50 €

1302 Mannequin en fer forgé (H155cm) 60 € 80 € 40 €

1303 Table de salon avec vitre (H44x140x80cm) 80 € 120 € 80 €

1304 Petite table 19e, dessus marbre (H81cm) 240 € 400 € 140 €

1305 Paire d'étagères anglaises (H210x90x30cm) 160 € 240 € 140 €

1306  2 fauteuils dagobert curule 160 € 200 € 140 €

1307 Paire de fauteuils cannés de style Louis XVI 100 € 160 € 50 €

1308 Table (H 75 x 140 x 100cm) 140 € 200 € 140 €

1309 Coffre en fer 18e (1 latte avant remplacée) H58x92x63cm 500 € 700 € 500 €

1310 Table flamande en chêne à allonges (H78x170x95cm) 160 € 240 € 100 €

1311 Meuble breton incrusté (H190x130x60cm) 400 € 600 € 300 €

1312 Grand table anglaise en acajou (5 parties) H76x340x-
112cm

200 € 300 € 200 €

1313 Console sculptée avec personnage (82x68x54cm) 1900 € 2000 € 1900 €

1314 Dresse liégeoise 18è (115 x 145 x 55cm) 500 € 700 € 400 €

1315 Série de 4 chaises en acajou, décor à la lyre 100 € 160 € 100 €
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1316 Meuble flamand en chêne sculpté 17è (H 150 x 155 x 
70cm)

300 € 400 € 240 €

1317 Commode de Herve en chêne sculpté 18e (H105x130x-
50cm)

240 € 300 € 200 €

1318 Lampadaire en laiton (H150cm) 80 € 120 € 50 €

1319 Amphore en terre cuite (Ht: 74cm) 80 € 120 € 60 €

1320 Commode Louis XV d'époque en bois de placage, dessus 
marbre (petits manques) H85x130x65cm

800 € 1200 € 800 €

1321 Table en métal et marbre de Eero Saarinen vers 1971 (78 
x 120cm)

1000 € 1500 € 1000 €

1322 Fauteuils KARTELL (4 noirs et 2 transparents) 200 € 300 € 160 €

1323 Table Knoll, dessus marbre (Ø 120cm) 1000 € 1500 € 1000 €

1324 Porte-livre 100 € 160 € 100 €

1325 Paire de fauteuil canné à médaillon floral peint 140 € 200 € 100 €

1326 Sellette de style Louis XVI (ht 86cm) 80 € 120 € 50 €

1327 Petit fauteuil Louis XVI canné 40 € 60 € 40 €

1328 Table en noyer sculpté de style Louis XVI (76 x 105 x 
70cm)

200 € 300 € 140 €

1329 Cabinet en noyer (47x75x35cm) 200 € 300 € 200 €

1330 Fauteuil de style Louis XVI patiné, cannage et cuir 100 € 160 € 100 €

1331 Banquette en chêne ou bout de lit rustique (H55x150x-
42cm)

140 € 200 € 80 €

1332 Porte-document en bois (38x30x54cm) 160 € 240 € 140 €

1333 Table espagnole (55x65x45cm) 300 € 400 € 300 €

1334 Guéridon 19e marqueté (H75cm, Ø105cm) 140 € 200 € 100 €

1335 Banquette de style Louis XVI 100 € 160 € 80 €

1336 Banquette de style Louis XVI en noyer sculpté 80 € 120 € 50 €

1337 Bureau de pente indo-portugais en palissandre avec 
portes latérales (dessus à restaurer) H120x90x75cm

400 € 600 € 300 €

1338 Pupître de pente (H85x95x70cm) en orme 60 € 80 € 20 €

1339 Fauteuil arrondi de style Louis XVI en noyer sculpté et 
canné (assise à revoir)

60 € 80 € 40 €

1340 Console 18e en fruitier sculpté à un étage, dessus marbre 
(H70x60x50cm)

140 € 200 € 80 €

1341 Lot de 2 fauteuils de style, nouvellement recouverts 160 € 240 € 160 €

1342 Vitrine liégeois en chêne sculpté (H200x90x40cm) 300 € 400 € 240 €

1343 Commode Régence XVIIIè en noyer, dessus marbre 
(ht90 x 120 x 65cm)

1000 € 1500 € 1000 €

1345 Commode Louis XVI d'époque, en acajou poli, dessus 
marbre (H90x125x60cm)

800 € 1200 € 700 €

1346 Barbière en acajou 60 € 80 € 50 €
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1348 Deux fauteuils et 2 chaises Knoll 500 € 700 € 500 €

1349 Petit meuble d'appoint de style en marqueterie (Ht 89 x 
66 x 45cm)

200 € 300 € 100 €

1350 Dresse d'appui galbée de style Louis XV marquetée, des-
sus marbre (Ht 110 x 100 x 45cm)

300 € 460 € 300 €

1351 Vitrine en bois de placage, dessus marbre de style Louis 
XV (Ht 145 x 80 x 27cm)

200 € 300 € 200 €

1352 Secrétaire à abattant 19e, dessus marbre restauré, 
(H132x72x35cm)

200 € 300 € 140 €

1353 Commode marquetée d'époque Louis XIV (H80x120x-
65cm)

800 € 1200 € 800 €

1354 Commode secrétaire Louis XVI en marqueterie 18ème 
(90x130x65cm)

360 € 500 € 360 €

1355 Petite commode marqueterie de style Louis XVI 
(89x100x48cm)

1100 € 1700 € 1000 €

1356 Banquette Louis-Philippe en acajou (Ht 90 x 160 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

1357 Guéridon dessus marbre (H78cm, Ø125cm) 200 € 300 € 200 €

1358 Fauteuil et chaise Louis XVI en bois patiné 200 € 300 € 140 €

1359 Table à jeux en érable moucheté (H80x90x40cm) 120 € 160 € 120 €

1360 Commode 18e en bois de placage, dessus marbre 400 € 600 € 300 €

1361 Table à ouvrage Napoléon III marquetée 140 € 200 € 80 €

1362 Table à thé en bois fruitier Art Nouveau (H 70 x 120 x 
58cm)

200 € 300 € 200 €

1364 Paire de chaises d'appoint peintes 60 € 80 € 10 €

1365 Console demi lune de style Louis XVI en acajou, dessus 
marbre (H82x110x45cm)

300 € 400 € 300 €

1366 Lot de 4 chaises de style 160 € 240 € 160 €

1367 Table ovale à allonges en acajou poli (Ht.72 x 160 x 120cm) 300 € 400 € 260 €

1368 Paire de pique-ciergse en bois doré, montés en lampa-
daires

80 € 120 € 50 €

1369 Lampadaire de style Louis XIV en métal argenté 
(H173cm)

120 € 160 € 20 €

1370 Fauteuil Empire 500 € 700 € 500 €

1371 Commode d'appoint de style Louis XV, dessus marbre 
(H80x60x40cm)

200 € 300 € 160 €

1372 Colonne en marbre vert (H110cm) 200 € 300 € 160 €

1373 Console doré Louis XV (H70x65x35cm) 300 € 400 € 300 €

1374 Table en acajou poli Louis XVI d'époque (Ht 72 x 80 x 
60cm)

140 € 240 € 70 €

1375 Sellette de style, dessus onyx (H75cm) 80 € 120 € 80 €

1376 Sellette de style Louis XVI Napoléon III, dessus onyx 
(H80cm)

60 € 80 € 50 €
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1377 Vitrine Belgachrome (Ht 188 x 110 x 60cm) 850 € 950 € 850 €

1378 Vitrine Belgachrome (Ht 188 x 110 x 60cm) 850 € 950 € 850 €

1379 Commode Louis XVI en acajou poli et filets à 3 tiroirs, 
dessus marbre (H88x128x58cm)

240 € 280 € 240 €

1380 Console Louis XVI 18e en bois sculpté et doré, marbre 
Saint Remy (H86x75x43cm)

300 € 400 € 300 €

1381 Secrétaire Louis XV marqueté (Ht: 140x63x40cm) 140 € 240 € 140 €

1382 Colonne décorative en plâtre (H160cm) 80 € 120 € 10 €

1383 Horloge frisonne + poids 240 € 300 € 240 €

1384 Console Charles X en acajou, dessus marbre (H80x80x-
40cm)

200 € 300 € 200 €

1385 Vitrine 19e en acajou (205x120x33cm) 200 € 300 € 140 €

1386 Bureau à cylindre en acajou de style directoire, dessus 
marbre (135x155x65cm)

300 € 400 € 260 €

1387 Encoignure acajou, époque Louis XVI (95 x 50 x 30cm) 160 € 200 € 160 €

1388 Secrétaire de dame Louis XVI 950 € 1300 € 950 €

1389 Paire d'encoignures vitrées peintes sur consoles dessus 
marbre (Ht 190 x 105 x 60cm)

460 € 650 € 400 €

1390 Dresse à 2 portes d'époque Louis XV en bois de placage, 
dessus marbre (H105x110x55cm)

600 € 800 € 500 €

1391 Chevet 18e marqueté 80 € 120 € 80 €

1392 Commode anglaise 18è (H93x95x53cm) 160 € 240 € 100 €

1393 Horloge gaine en bois laqué à décor chinois (H280cm) 1000 € 1500 € 1000 €

1394 Statue en plâtre (accidents) H190cm 80 € 120 € 10 €

1395 Commode en noyer poli dessus marbre gris (Ht 97 x 127 
x 58cm)

200 € 300 € 200 €

1396 Bureau à abattant (H 150 x 100 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

1397 Commode en acajou, d'époque Empire à 4 tiroirs 
(87x95x50cm)

100 € 160 € 100 €

1398 Secrétaire empire (Ht 150 x 105 x 55cm) 160 € 240 € 150 €

1399 Ecritoire de voyage 19e en noyer poli (H80x50x30cm) 140 € 200 € 100 €

1400 Vitrine Louis XV à 2 portes (Ht 215 x 125 x 35cm) 260 € 330 € 250 €

1401 Deux tables basses d'appoint (61x56x56cm) 80 € 120 € 50 €

1402 Desserte vintage dorée 80 € 120 € 50 €

1403 Colonne en albâtre (H110cm) 80 € 120 € 10 €

1404 Bar en merisier de style, dessus à volet (H110x65x65cm) 200 € 300 € 160 €

1405 Sculpture en bronze représentant un chien (à restaurer) 300 € 400 € 300 €

1406 Salon chesterfield 3+2 places en cuir cognac patiné 2000 € 3000 € 1800 €

1407 Ménagère de couverts en métal argenté Apollo dans son 
coffret en noyer (136 pièces)

200 € 300 € 160 €
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1408 Table de salon en bronze argenté, travail parisien des 
années 60 (43 x 100 x 51cm)

400 € 600 € 400 €

1409 Paire de fauteuils en cuir et métal 'Savonarola' par la 
maison Jansen (oxydation)

240 € 360 € 200 €

1410 Coffre octogonal (H68cm, Ø45cm) 100 € 160 € 100 €

1411 Table de lit en acajou (H 80x80x40cm) 80 € 120 € 60 €

1412 Lampe de salon avec bras articulé (170cm) 60 € 80 € 60 €

1413 Colonne en travertin + lampe en travertin (105cm) 60 € 80 € 60 €

1415 Table à jeux (H75x55x55cm) 100 € 160 € 100 €

1416 Escalier de bibliothèque tournant (H125cm) 80 € 120 € 60 €

1417 Sellette 19e en acajou 160 € 240 € 160 €

1418 Console demi/lune en acajou à volets, dessus galerie en 
laiton (Ht 78 x 80 x 40cm)

80 € 120 € 80 €

1419 Etagère en métal doré et verres (H120x95x20cm) 60 € 80 € 60 €

1420 Escalier de bibliothèque en hêtre teinté (H95cm) 80 € 120 € 60 €

1421 Table à allonges en merisier + 4 allonges (H 75 cm, Ø 
110cm)

200 € 300 € 160 €

1422 Paire de fauteuils et série de 4 chaises de style en bois 
clair 

80 € 120 € 40 €

1423 Porte journaux en acajou (55x55x35cm) 80 € 120 € 50 €

1424 Guéridon à rabats en acajou (Ht:78cm; Ø:70cm) 80 € 120 € 50 €

1425 Lot de 2 tabourets Charles X en bois clair 1500 € 1700 € 1500 €

1426 Jardinière de style Louis XVI en noyer, dessus cuir 
(70x65x40cm)

200 € 300 € 200 €

1427 Guéridon Empire en acajou de Cuba avec marbre 
(H70cm, Ø35cm)

100 € 160 € 40 €

1428 Globe terrestre sur pied en fer forgé (Ht 103cm) 100 € 160 € 80 €

1429 Coffre Jack en cuir naturel signé 'par sympathie' Olivier 
De Schrijver 

600 € 800 € 600 €

1430 Table à allonges art déco en acajou estampillée MAJO-
RELLE + 5 allonges (75x160x110cm)

1000 € 1500 € 800 €

1431 Bac de bureau en marqueterie, anglais (HT.60cm) 60 € 80 € 40 €

1432 Porte parapluie empire en acajou (H60cm) 100 € 160 € 100 €

1433 Fauteuil pliant en bois et cuir bordeaux 80 € 120 € 50 €

1434 Deux-corps hollandais en acajou poli (230x150x50cm) 300 € 400 € 300 €

1435 3 tables gigognes marquetées 80 € 120 € 80 €

1436 Bibliothèque anglaise double corps (H 185 x 180 x 45cm) 160 € 240 € 100 €

1437 Paire de chenets en bronze Louis XVI (Ht 42 x 34 x 12cm) 90 € 160 € 70 €

1438 Porte manteaux Perroquet (H 200 cm) 80 € 120 € 50 €

1439 Table à allonge vintage en teck (H70x165x105cm) 200 € 300 € 200 €
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1440 Console de style Louis XV en chêne, dessus marbre 
(78x130x65cm)

400 € 600 € 400 €

1441 Encoignure galbée marquetée (Ht 100 x 100 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

1442 Console-billard Charles X marquetée (H73x125x52cm) 120 € 180 € 100 €

1443 Toilette d'officier en acajou poli, époque Empire 
(H90x70x50)

400 € 600 € 400 €

1444 Paire de chaises à bandeau en acajou 40 € 60 € 30 €

1445 Deux-corps vitré en acajou poli, Angleterre (H210x125x-
60cm)

140 € 200 € 80 €

1446 Deux-corps allemand (H200x125x78cm) 1200 € 1700 € 1200 €

1451 Paire de fauteuils Philip Arctander (1916-1994) dit Clam, 
bois et textile 

4000 € 6000 € 4000 €

1452 Quatre tabourets rustiques recouverts de peau de vache 
(H45cm)

100 € 160 € 80 €

1453 Petit guéridon oriental (H43cm, Ø40cm) 60 € 80 € 40 €

1454 Cheval en fer et verre soufflé (108x100x35 cm) 200 € 300 € 180 €

1455 Canapé + pouf vintage en velours beige (Knoll?) 300 € 400 € 240 €

1456 Fauteuil Garden Egg Chair de Peter Ghyczy vers 1968 300 € 400 € 300 €

1457 Statue en galvanoplastie (H100cm) 80 € 120 € 50 €

1458 Bouclier africain en vannerie, origine Congo (H145cm) 80 € 120 € 80 €

1459 Tabouret en fer forgé (H46cm) 10 € 20 € 10 €

1460 Fauteuil à dossier arrondi en bois poli 80 € 120 € 40 €

1461 Lit de repos en cuir (H30x200x85cm) 400 € 600 € 400 €

1462 Petit meuble d'appoint 18è, en bois de placage poli 
(H74x42x30cm)

160 € 240 € 120 €

1463 Paire de fauteuils Los Angeles en cuir noir et acajou noir 
29 et 30/240 signés Olivier De Schrijver

700 € 900 € 700 €

1464 Table basse ancienne, marqueterie de personnages 
(47x205x113cm), quelques manques

800 € 1200 € 600 €

1465 Armoire art déco (H200x165x45cm) 300 € 500 € 300 €

1466 Meuble d'appoint en placage (3 tiroirs) H70x80x50cm 80 € 120 € 80 €

1467 Deux tables de salon art déco 60 € 80 € 20 €

1468 Deux-corps vitré en acajou (210x105x40cm) 80 € 120 € 60 €

1469 Tabouret pliable '70 80 € 120 € 60 €

1470 Grande Corne de buffle sur socle en bois (L 120 cm) 200 € 300 € 160 €

1471 Panier en osier (Ht 80 Ø 45cm) 40 € 60 € 10 €

1472 Paire de fauteuils Los Angeles en cuir naturel et teck 
n°82 et 83/240 signés Olivier De Schrijver 

700 € 900 € 700 €

1473 Table de salon ronde comtemporaine (H45cm, Ø85cm) 40 € 60 € 20 €

1474 Pot brésilien en terre cuite (fêlé) H50cm, Ø50cm 140 € 200 € 80 €

1475 Coffre en bois de Camphrier + socle (65x90x50cm) 200 € 300 € 200 €
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1476 Bureau Egon Ostergaard, Suède vers 1960 500 € 700 € 500 €

1477 Série de 3 tabourets brutalistes en chêne (Ht: 45x36cm) 80 € 120 € 80 €

1478 Banc brutaliste en chêne (Ht: 45cm; Lg:200cm) 160 € 240 € 140 €

1479 Série de 8 chaises SAARINEN pour de Coen entre 1969 et 
1973 (4 refaites et 8 nouvelles galettes en velours beige)  
+ 1 table en marbre de Carrare (Ø150cm) et pied Knoll

4000 € 5000 € 3600 €

1480 Guéridon empire en acajou, dessus marbre (H78cm, 
Ø100cm)

400 € 550 € 400 €

1481 Table de salon design en verre et onyx (35x110x110cm) 140 € 240 € 90 €

1482 Paire de panneau en chêne sculpté à décor de mas-
sacres (Ht 140 x 70cm)

240 € 300 € 240 €

1483 Tête de rouane 2004  Tanzanie (Ht 130cm) 240 € 300 € 240 €

1484 Massacre de cerf (Ht: 130cm) 80 € 120 € 40 €

1485 Massacre de cerfs (Ht:115cm) 80 € 120 € 60 €

1490 Fauteuil avec son ottoman de charles Eames, à restaurer 500 € 1000 € 500 €

1491 Horloge gaine en chêne sculpté (H235cm) 80 € 120 € 50 €

1492 Horloge gaine Louis-Philippe (H240cm) 60 € 80 € 40 €

1493 Armoire en bois sculpté (240x170x60cm) 80 € 120 € 10 €

1494 Meuble rustique en chêne sculpté (H 180 x 85 x 40cm) 600 € 800 € 500 €

1496 Petit paravent à 3 vantaux sculptés (H125x150cm) 50 € 70 € 50 €

1497 Horloge gaine en chêne (H 250cm) 100 € 160 € 100 €

1498 Horloge gaine en chêne (H235cm) 80 € 120 € 50 €

1499 Lampe torchère en bois peint (H200cm) 300 € 400 € 250 €

1500 Armoire en chêne (HT.230 x 170 x 60cm) 20 € 40 € 20 €

1501 Armoire galbée en chêne (200x160x77cm) 1000 € 1500 € 800 €

1502 Armoire 18ème Louis XV en chêne sculpté à décor floral 
(Ht.220 x 150 x 55cm)

240 € 300 € 140 €

1503 Horloge gaine vide (H240cm) en chêne sculpté 50 € 80 € 20 €

1504 Deux corps vitré en noyer (ht250 x 190 x 45cm) 200 € 300 € 140 €

1505 Horloge gaine en chêne sculpté (ht 225 cm) 70 € 90 € 70 €

1506 Commode Liégeoise 18è (H100x125x60cm) 400 € 600 € 300 €

1507 Enfilade en chêne à 3 portes (85x200x55cm) 60 € 80 € 50 €

1508 Dresse liégeoise en chêne mouluré 18ème (Ht.120 x 130 x 
55cm. Démontable)

400 € 600 € 360 €

1509 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht: 240cm) 80 € 120 € 50 €

1510 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht: 225cm) 100 € 160 € 100 €

1511 Table de drappier en chêne (H83x300x65cm) 500 € 700 € 500 €

1512 Console en pierre bleue (Ht106 x 178 x 55cm) 140 € 240 € 140 €

1513 Table de ferme en chêne (Ht 75 x 195 x 70cm) 200 € 300 € 140 €

1514 Série de 6 chaises 140 € 200 € 140 €
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1515 Série de chaises Louis Philippe en acajou poli 160 € 240 € 100 €

1516 Table à 3 rallonges (H 80, Ø120cm) 140 € 200 € 100 €

1517 Banc africain moderne (37x148x53cm) 60 € 80 € 20 €

1518 Table à allonges en chêne sculpté, flamande (Ht 78 x 150 
x 95cm)

120 € 160 € 100 €

1519 Tabouret africain à décor de jeunes femmes (Ht 50 Ø 
45cm)

80 € 120 € 50 €

1520 Table d'appoint orientale à pieds éléphants (44 x 53 x 
35cm)

60 € 80 € 10 €

1521 Porte-coran en bois et nacre (H66cm) 20 € 40 € 10 €

1522 Petite tableau d'appoint marocaine (H45cm, Ø45cm) 40 € 60 € 10 €

1523 Table à allonges dépliable (Ht 75 x 160 x 105cm) 70 € 140 € 70 €

1524 Tamtam africain (H100cm) 80 € 120 € 50 €

1525 Buste africain tam-tam en palissandre (Ht 74cm) 80 € 120 € 50 €

1526 Coffre en chêne (66 x 118 x 47cm) 90 € 140 € 60 €

1527 Sellette tripode hexagonale en noyer, dessus à décor 
oriental (H75,Ø43cm)

60 € 80 € 20 €

1528 Table basse orientale en cuivre et bois (Ø 65 cm) 40 € 60 € 40 €

1529 Série de 10 chaises Art Déco 300 € 400 € 200 €

1530 Table à rabats à 4 allonges, 6 pieds (H75, Ø130cm) 160 € 240 € 100 €

1531 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou 140 € 240 € 100 €

1532 Table en chêne + 2 allonges (Ht 75 x 160 x 80cm) 100 € 180 € 100 €

1533 Fauteuil de style Louis XVI 10 € 20 € 10 €

1534 Bureau en palissandre (H 80 x 70 x 50) 160 € 240 € 100 €

1535 Bureau plat en acajou (Ht 75 x 135 x 70cm) 50 € 90 € 30 €

1536 Série de 6 chaises de style Louis XV en noyer 200 € 300 € 200 €

1537 Table ronde en chêne, avec allonge centrale (76 x 121, 
180cm, avec allonge)

120 € 160 € 50 €

1538 Coffre en chêne panneauté (Ht 70 x 120 x 55cm) 70 € 100 € 70 €

1539 Commode arbalète 18è (100 X 130 X 70cm) 400 € 600 € 400 €

1541 Table en chêne (Ht 78 x 180 x 90cm) 140 € 200 € 100 €

1542 Série de 6 chaises en chêne sculpté 100 € 160 € 100 €

1543 Table de style Louis XV en chêne (Ht.70 x 100 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

1544 Bureau plat 1900 en chêne (Ht 80 x 150 x 90cm) 60 € 80 € 50 €

1545 Paire de fauteuils cabriolet de style louis XV 60 € 80 € 30 €

1546 Table espagnole en noyer 17e/18e 400 € 600 € 300 €

1547 Table basse en chêne, 1 tiroir central (55 x 120 x 85 cm) 60 € 80 € 40 €

1548 Canapé Charles X 160 € 240 € 100 €

1549 Canapé 18e Louis XV (Lg 200cm) 260 € 330 € 250 €
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1550 Vitrine de style Louis XV en noyer sculpté (H188x70x-
40cm)

160 € 240 € 160 €

1551 Paire de colonnes en bois sculptés polychrome et doré 
(Ht 130cm)

850 € 950 € 850 €

1552 Confiturier en chêne sculpté de style liégeois (H120x80x-
45cm)

200 € 300 € 140 €

1553 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 105 x 125 x 
50cm)

100 € 160 € 100 €

1554 Commode arbalète à 4 tiroirs en chêne (ht100 x 130 x 
60cm)

300 € 400 € 300 €

1555 Dresse 3 portes richement sculptée, travail régional XVIII 
(Ht 90 x 200 x 60cm)

300 € 400 € 160 €

1556 Meuble de style renaissance à 2 portes et 1 tiroir (135x90x-
55cm)

100 € 160 € 100 €

1557 Commode arbalète 1900 en chêne de style liégeois 
(HT.110 x 135 x 65cm)

300 € 400 € 300 €

1558 Bibliothèque art déco en chêne (Ht 210 x 140 x 30cm) 300 € 400 € 300 €

1559 Dresse à 2 portes, 2 tiroirs en chêne sculpté (130 x 160 x 
50cm)

300 € 400 € 240 €

1561 Dressoir en chêne à 2 portes et 2 tiroirs pans coupés, 
travail XVIII régional (Ht 135 x 140 x 60cm)

300 € 400 € 200 €

1562 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 133 x 136 x 
50cm)

80 € 120 € 60 €

1563 Semainier en acajou (Ht 148 x 97 x 50cm) 100 € 180 € 40 €

1564 Table de salle à manger en chêne de style Louis XV 
(78x170x95cm)

100 € 160 € 100 €

1565 Console en bois sculpté et teinté, dessus marbre (Ht 85 x 
118 x 40cm)

140 € 200 € 80 €

1566 Console de jardin demi-lune ( Ht : 77x100x50 cm) 80 € 120 € 50 €

1567 Bureau plateau en chêne (H 75 x 125 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

1568 Bureau plat en acajou, dessus cuir vert (Ht 78 x 135 x 
70cm)

140 € 200 € 100 €

1569 Pique-cierge en bois stucké, monté en lampe (H90cm) 80 € 120 € 50 €

1570 Table en sapin teinté à entretoise (ht78 X 190 X 80) 140 € 200 € 60 €

1571 Commode de style Louis XVI en noyer à 3 tiroirs 
(H85x110x55cm)

200 € 300 € 200 €

1572 Dressoir 2 portes Louis XVI (Ht 105 x 120 x 60cm) 120 € 180 € 100 €

1573 Commode en acajou de style directoire à 3 tiroirs 
(83x125x55cm)

70 € 100 € 70 €

1574 Bureau de pente 18ème anglais en acajou poli (Ht 105 x 
105 x 55cm)

120 € 200 € 80 €

1575 Dresse Louis-Philippe en acajou, dessus marbre 
(100x125x60cm)

50 € 80 € 20 €

1576 Dresse en chêne (H95x130x63cm) 160 € 240 € 100 €
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1577 Bureau de pente de style Liégeois en chêne sculpté 
(H100x95x45cm)

160 € 240 € 60 €

1578 Bureau 18e en chêne (119x122x65cm) 550 € 750 € 550 €

1579 Commode Louis-Philippe en acajou poli dessus marbre 
(Ht 95 x 130 x 60cm)

100 € 160 € 100 €

1580 Chevet de style en bois noirci 30 € 50 € 10 €

1581 Scriban en chêne 18e (H100x110x60cm) 140 € 240 € 90 €

1582 Lot de trois bibliothèques en chêne (H 180 x 105 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

1583 Bureau de pente en chêne de style Louis XV (105 x 100 x 
100cm)

60 € 80 € 60 €

1584 Dresse 17ème en chêne (Ht: 105x140x55cm) 160 € 220 € 160 €

1585 Guéridon en acajou dessus marbre, 19è (73 x 100cm) 160 € 240 € 100 €

1586 Paire de fauteuils de style Louis XV, tissu clair ( 1 dossier à 
recoller)

90 € 140 € 90 €

1587 Table d'appoint anglais à rabats (55 cm) 80 € 120 € 50 €

1588 Table espagnole (H80x100x30cm) 200 € 300 € 160 €

1589 Colonne en marbre (Ht: 120cm) 160 € 240 € 100 €

1590 Pare feu en bronze et verre Jugendstill (76 x 53cm) 140 € 180 € 140 €

1591 Fauteuil de Herve en chêne sculpté 80 € 120 € 60 €

1592 Colonne en albâtre (H90cm) 80 € 120 € 10 €

1593 Canapé de style Louis XVI, tissu jaune 140 € 200 € 50 €

1594 Paravent à 3 panneaux en bois doré de style Louis XV (Ht 
155 x 150cm)

100 € 180 € 70 €

1595 Etagère à partitions art nouveau en noyer (115x50x40cm) 80 € 120 € 80 €

1596 Paire de chaises sculptées 40 € 60 € 20 €

1597 Table régional XVIIIe en chêne (Ht 70 x 80 x 80cm) 200 € 300 € 100 €

1598 Table d'appoint Art déco ( Ht:57x48x48cm) 60 € 80 € 30 €

1599 Pot en grès à décor de tronc d'arbre (H45cm, Ø30cm) 30 € 50 € 10 €

1600 Fauteuil sculpté Louis XV 80 € 120 € 50 €

1601 Table en chène 18è (68 x 75 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

1602 Petite table 18e (65x60x45cm) 200 € 300 € 200 €

1603 Paire de chevets de style à 3 tiroirs 80 € 120 € 60 €

1604 Table basse en chêne, gueule de lion (50 x 120 x 80 cm) 60 € 80 € 40 €

1605 Coffret gothique en chêne sculpté + clef (Ht 50 x 70 x 
40cm)

400 € 600 € 400 €

1606 Table d'appoint en noyer sculpté, dessus marbre (72x45x-
45cm)

100 € 160 € 50 €

1607 Table de style Louis XV en noyer (72x95x55cm) 80 € 120 € 60 €

1608 Paire de banquette (H40x135x40cm) 60 € 80 € 60 €

1609 Colonne en majolique (Ht 107cm) 80 € 120 € 50 €
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1610 Guéridon sculpté 60 € 80 € 40 €

1611 Petite table en chène (60 x 80 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

1612 Paire de colonnes en plâtre (H70cm) 30 € 40 € 10 €

1613 Paire de fauteuils de style Louis XV 60 € 80 € 50 €

1614 Bibliothèque tournante (H120cm) 80 € 120 € 60 €

1615 Plateau en tôle peinte (57x73cm, griffes) sur porte-pla-
teau en métal

80 € 120 € 50 €

1616 Table de style Louis XV en chêne (H75x120x60cm) 80 € 120 € 20 €

1617 Paire de fauteuils d'époque Louis XVI peints 300 € 400 € 240 €

1618 Fauteuil de style Louis XVI 50 € 80 € 20 €

1619 Fauteuil de style régence en noyer poli à haut dossier, 
velour rouge 

90 € 140 € 30 €

1620 Dresse liégeoise 18e en chêne (H120x145x53cm) 500 € 700 € 300 €

1621 Lutrin 19e de style Louis XV en chêne sculpté (ht réglable 
de 70 à 110cm)

80 € 120 € 50 €

1622 Table en chêne 18è à 4 tiroirs et 1 entretoise (77 x 160 x 
77cm)

140 € 200 € 100 €

1623 Bureau de style Louis XV en bois patiné (95x95x50cm) 80 € 120 € 50 €

1624 Fauteuil de style Louis XV (H95cm) 20 € 30 € 20 €

1625 Bergère de style Directoire patiné 100 € 160 € 80 €

1626 Meuble marqueté avec ménagère de couverts 200 € 300 € 200 €

1627 Pianoforte vide (H75x190x90cm) 240 € 300 € 100 €

1628 Bureau plat de style, dessus cuir (75x110x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1629 Commode de style (ht75x100x50cm) 70 € 100 € 70 €

1630 Bureau à caissons anglais (H75x135x60cm) 80 € 120 € 60 €

1632 Paire de chaises Louis-Phiilippe en acajou 20 € 30 € 10 €

1633 Table à jeux (H77x86x42cm), restaurée 80 € 120 € 10 €

1634 Bureau plat de style Louis XVI en noyer, dessus marbre 
(78x140x75cm)

300 € 400 € 300 €

1635 Bureau plat en acajou dessus cuir (Ht:78x170x100cm) 200 € 300 € 200 €

1636 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints, tissu ligné 240 € 300 € 240 €

1637 Bureau 160 € 240 € 80 €

1638 Armoire vitrée (H 190 x 135 x 50) 160 € 240 € 100 €

1639 Cartel Napoleon III et son socle 600 € 800 € 600 €

1640 Bureau plat de style Louis XV marqueté (Ht 80 x 122 x 
70cm)

300 € 400 € 240 €

1641 Console Empire avec marbre (H94x100x33cm) 80 € 120 € 80 €

1642 Console couloir de style Louis XV (60x130x45cm) 100 € 200 € 100 €

1643 Table campagnarde en chêne (78x240x90cm) 300 € 400 € 300 €

1644 Série de 6 chaises lorraine en chêne 100 € 160 € 100 €
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1645 Bureau à abattant en acajou, dessus marbre (160x100x-
50cm)

100 € 160 € 100 €

1646 Commode arbalète régionale 19ème en chêne sculpté 
(Ht 93 x 110 x 50cm)

240 € 300 € 240 €

1647 Sellette marquée Napoléon III 60 € 80 € 50 €

1648 Vitrine de style Louis XV (H 190 x 65 x 35 cm) 80 € 120 € 50 €

1649 Commode en chêne 19e (118x165x60cm) 300 € 400 € 260 €

1651 Bureau en chêne sculpté, 18è (H110x128x60cm) 200 € 300 € 160 €

1652 Commode 18e en chêne galbée à 3 tiroirs (90x120x60cm) 400 € 600 € 300 €

1653 Dresse liègeoise 18ème en chêne sculpté (HT.125 x 150 x 
55cm)

300 € 400 € 300 €

1654 Bureau à abattant (Ht 157 x 100 x 55cm) 140 € 200 € 80 €

1655 Porte-parapluies en faïence de Maestricht (Ht 50cm, un 
fêle)

60 € 80 € 30 €

1656 Régulateur 120 € 160 € 120 €

1657 Vitrine Louis XV en chêne sculpté (Ht 172 x 140 x 48cm) 100 € 160 € 100 €

1658 Petit coffret à suspendre en chêne 60 € 80 € 40 €

1659 Fauteuil à haut dossier recouvert de tapisserie 60 € 80 € 30 €

1660 Bureau de pente en chêne (210 x 100 x 50 cm) 100 € 160 € 100 €

1661 Commode en chêne à 3 tiroirs (105x120x60cm) 80 € 120 € 10 €

1662 Dresse liégeois en chêne sculpté (Ht 108 x 105 x 50cm) 160 € 260 € 100 €

1663 Commode de style Louis XV marqueté XXe, dessus 
marbre vert (Ht 90 x 120 x 55cm)

200 € 300 € 120 €

1664 Table anglaise en acajou (Ht 75 x 150 x 95cm) 70 € 100 € 10 €

1665 Horloge comtoise 60 € 80 € 20 €

1666 Baromètre anglais ancien (H100cm) 30 € 50 € 10 €

1667 Commode de style Louis XV marqueté XXe, dessus 
marbre  (Ht 82 x 84 x 46cm)

160 € 240 € 120 €

1668 Commode 19e en acajou, dessus marbre (H93x85x43cm) 100 € 160 € 100 €

1669 Commode Louis XVI en bois poli, dessus marbre 
(H88x110x55cm)

160 € 240 € 100 €

1670 Chevalet sculpté 80 € 120 € 50 €

1671 Commode galbée Louis-Philippe en acajou à 3 tiroirs, 
dessus marbre (H90x110x55cm)

140 € 200 € 80 €

1672 Pare feu anglais en acajou marqueté 60 € 80 € 20 €

1673 Table gigogne doré, dessus verre 60 € 80 € 40 €

1674 Meuble d'appui acajou, époque 19è (95 x 135 x 35 cm) 200 € 300 € 200 €

1675 Petite table de chevet 18e en placage 1200 € 1600 € 1200 €

1676 Commode en marqueterie, dessus marbre (Ht 100 x 125 
x 50cm)

460 € 650 € 360 €

1677 Encoignure murale peinte et dorée (Ht 45 x 60 x 30cm) 140 € 240 € 120 €
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1678 Meuble bar de style Louis XVI en acajou poli, dessus 
marbre blanc (H145x80x40cm)

50 € 80 € 10 €

1680 Meuble bureau en acajou de style Louis XVI, dessus 
marbre (100x65x35cm)

200 € 300 € 200 €

1681 Nécessaire de feu ouvert en laiton 80 € 120 € 50 €

1682 Commode aux 2 acajou, dessus marbre, époque Louis 
XVI (85 x 130 x 55cm)

800 € 1000 € 800 €

1683 Commode Empire en acajou poli, dessus marbre (H 90 x 
115 x 55cm), 1 coin cassé

140 € 200 € 100 €

1684 Table à ouvrage marquetée Napoléon III 80 € 120 € 50 €

1685 Paire de chenets en bronze (H67cm) 140 € 240 € 140 €

1686 Meuble marqueté dessus marbre (Ht 117 x 130 x 42cm) 200 € 300 € 120 €

1687 Commode galbée en marqueterie de style Louis XV, 
dessus marbre (H80x100x55cm)

140 € 240 € 100 €

1688 Bar mappemonde moderne (H95cm) 100 € 160 € 100 €

1689 Paire de bergères Louis XVI en bois patiné 200 € 300 € 200 €

1690 Table de couvent en chêne (H75x215x85cm) 240 € 300 € 240 €

1691 Baromètre-thermomètre (Ht.85, carreau cassé) 20 € 30 € 10 €

1692 Bureau à cylindre en acajou poli, dessus marbre noir (H 
130 x 130 x 65cm)

300 € 400 € 300 €

1693 Deux corps vitré en acajou de style Empire (230x125x-
50cm)

50 € 80 € 50 €

1694 Vitrine (H160x100x50cm) 200 € 300 € 160 €

1695 Bureau bonheur du jour vitré en acajou, dessus marbre 
(117x80x40cm)

200 € 300 € 200 €

1696 Colonne en marbre (Ht 87cm) 140 € 200 € 140 €

1697 Cabinet deux corps marqueté en ronce et loupe de 
noyer 

600 € 800 € 500 €

1698 Commode bureau en acajou (Ht 100 x 115 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1699 Meuble cosy en acajou (Ht 160 x 205 x 45cm) 300 € 400 € 240 €

1700 Vitrine de collectionneur hollandaise XVIIIe à poser et 
suspendre (Ht 95 x 95 x 35cm)

600 € 800 € 300 €

1701 Table d'appoint en noyer de style directoire, dessus 
marbre (70x50x35cm)

200 € 300 € 200 €

1702 Secrétaire en acajou (Ht 155 x 110 x 55cm) 140 € 180 € 140 €

1703 Bar en fer forgé (H180cm) 120 € 160 € 120 €

1704 Bureau plat en acajou poli dessus cuir vert, d'époque 
empire (Ht 80 x 150 x 80cm)

300 € 400 € 300 €

1705 Lot de 6 chaises en acajou 1000 € 1500 € 950 €

1706 Table ovale à 6 pieds en acajou (H75x125x100cm) 80 € 120 € 20 €

1707 Gramophone ancien, marque Polydor (H30x50x50cm) 40 € 60 € 40 €

1708 Lot de 6 chaises Louis-Philippe en hêtre 140 € 200 € 100 €
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1709 Table de salle à manger à allonges (H75x150x110cm) 120 € 160 € 100 €

1710 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou 80 € 120 € 80 €

1711 Table à jeu en bois de placage, plateau à décor de jeux 
de cartes (Ht.70 x 100 x 60cm)

140 € 220 € 80 €

1712 Commode Louis Philippe en acajou (93 x 129 x 57 cm) 80 € 120 € 10 €

1714 Barre de bateau en bois (Ø130cm) 80 € 120 € 80 €

1715 Table à jeux de style 140 € 200 € 100 €

1716 Lutrin ancien réglable (Lg 136cm) 80 € 120 € 60 €

1717 Table à jeux en marqueterie (Ht 73 x 75 x 75cm) 140 € 240 € 140 €

1718 Bureau plat Louis XVI en noyer, dessus cuir (75x130x-
70cm)

300 € 400 € 300 €

1719 Paire de tables d'appoint à 1 tiroir sur roulettes (taches 
sur le dessus et teintes différentes)

80 € 120 € 40 €

1721 Table d'appoint ronde (H53cm,Ø40cm) 40 € 60 € 20 €

1722 Fauteuil en acajou 60 € 80 € 40 €

1723 Pupitre ancien en acajou 140 € 200 € 100 €

1724 Bureau plat de style Louis XV (75x140x75cm) 80 € 120 € 80 €

1725 Bibliothèque anglaise tournante en acajou (70x48x-
48cm)

80 € 120 € 80 €

1726 Bureau Davenport 20e 140 € 240 € 100 €

1727 Table de salon anglaise à rabats (H50x50x40cm) 40 € 60 € 10 €

1728 Paire de chevets en acajou, dessus marbre (H 70 cm) 100 € 160 € 100 €

1729 Fauteuil de bateau 400 € 600 € 400 €

1730 Bureau de dame Napoléon III (H90x70x45cm) 400 € 600 € 400 €

1731 Console demi-lune en acajou (Ht 70 x 105 x 50cm) 120 € 160 € 100 €

1732 Table à ouvrage en noyer poli 19ème 60 € 80 € 20 €

1733 Paire de fauteuils Art Déco, en noyer 140 € 200 € 80 €

1734 Commode de style en merisier (Ht 80 x 90 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

1735 Guéridon de style Louis XVI en bois peint dessus marbre 
(H 78, Ø50 cm)

80 € 120 € 50 €

1736 Table à allonges de style, pied en marbre (ht78 x 160 x 
100cm)

100 € 160 € 100 €

1737 Colonne en marbre (H80cm), accident 40 € 60 € 40 €

1738 Petite sellette en bronze et marbre (H46x18x18cm) 40 € 60 € 10 €

1739 Desserte de style en marqueterie 40 € 60 € 30 €

1740 Lot de 2 fauteuils Louis XV, 1 sculpté et même tissu 160 € 240 € 100 €

1741 Paire de chevets de style Louis XV, marqueterie, dessus 
marbre

80 € 120 € 10 €

1742 Dresse de style transition, dessus marbre (Ht 105 x 100 x 
50cm)

140 € 240 € 140 €
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1743 Paire de tables de chevet en acajou, dessus marbre, 
19ème

160 € 200 € 150 €

1744 Table anglaise à allonges (H75x180x95cm) 160 € 240 € 100 €

1746 Table anglaise à 1 pied central et 2 pieds latéraux, ta-
blette pivotante (HT.70 x 160 x 80cm)

100 € 200 € 40 €

1747 Banquette de piano 20 € 30 € 10 €

1748 Colonne en albâtre (H95cm) 80 € 120 € 60 €

1749 Table ovale Louis XVI avec marbre (H 73 x 82 x, 55 cm) 100 € 140 € 100 €

1750 Table ronde, pieds en bois sculpté et doré, tablette en 
marbre, restauré (H77cm x Ø66cm)

100 € 160 € 60 €

1751 Socle en marbre et bronze (H54cm) 60 € 80 € 20 €

1752 Table ovale 19ème à 8 pieds fuseaux en acajou massif (Ht 
75 x 103 x 132cm)

300 € 460 € 240 €

1753 Table d'appoint en bois doré Napoléon III (H77cm, 
Ø60cm)

60 € 80 € 60 €

1754 Guéridon Louis XV marqueté (H80cm; Ø36cm) 80 € 120 € 60 €

1755 Bar mappemonde 80 € 120 € 60 €

1756 Table ronde en acajou de style Empire, dessus en marbre 
(H72cm, Ø100cm)

100 € 160 € 100 €

1757 Fauteuil de style Louis XV en noyer 80 € 120 € 50 €

1758 Petite table vitrine en noyer sculpté de style Louis XVI 
(H65cm, Ø50cm)

80 € 120 € 50 €

1759 Paire de chaises + 1 fauteuil en acajou Louis-Philippe 60 € 80 € 40 €

1760 Table bureau en noyer ciré, un tiroir , bout de pieds en 
bronze doré, 18ème 

100 € 160 € 100 €

1762 Table d'appoint en marqueterie, 19ème (Ht 75cm, Ø 
59cm)

50 € 80 € 40 €

1763 Petit meuble d'appoint à 3 tiroirs marquetés (H69cm) 60 € 80 € 10 €

1764 Guéridon en acajou dessus marbre blanc (Ht 75 Ø 43cm) 140 € 200 € 80 €

1765 Guéridon Napoléon III avec son marbre (78x135x100cm) 80 € 120 € 50 €

1766 Table bouillote en acajou, dessus marbre (H 50, Ø50cm) 80 € 120 € 60 €

1767 Tabouret de piano à hauteur réglable en bois noirci 40 € 60 € 20 €

1768 Bergère Louis XV en cuir 60 € 80 € 50 €

1769 Sellette sculptée, dessus marbre (H130cm) 100 € 160 € 60 €

1770 Deux vitrines présentoirs en bois poli (84x36x35cm) 400 € 600 € 300 €

1771 Série de 6 chaises de style Louis XVI en fruitier teinté, 
velours bleu

140 € 240 € 100 €

1772 Table de salon de style Napoléon III (H50x100x50cm) 60 € 80 € 40 €
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MARDI
13 JUIN 2023

Meubles

Lot 1256 
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1773 Vitrine asiatique (H90x32x32cm) 140 € 200 € 100 €

1774 Colonne en marbre vert sur socle en bois doré 
(H106cm)

80 € 120 € 40 €

1775 Chevet 3 tiroirs marqueté (70x40x30cm) 60 € 80 € 20 €

1776 Guéridon Louis-Philippe d'appoint en acajou pied 
central (H68cm, Ø60cm)

60 € 80 € 20 €

1777 Guéridon en bois de placage (H 65, Ø 90 cm) 100 € 160 € 100 €

1778 Paire de fauteuil en noyer d'époque Louis XV 
(Ht.102cm)

300 € 400 € 300 €

1779 Paire de fauteuils de coin torsadés 40 € 60 € 30 €

1780 Guéridon Louis Philippe en acajou, dessus marbre 
(H70cm,Ø100cm)

100 € 160 € 100 €

1781 Grand fauteuil 18e et 1 petit recouverts de tissu 
bordeaux

100 € 160 € 100 €

1782 Table Louis-Philippe violonée en acajou (72x140x-
90cm)

80 € 120 € 60 €

1783 Sellette asiatique (H75cm) 60 € 80 € 30 €

1784 Horloge gaine de style Louis XVI en chêne (H255cm) 100 € 160 € 80 €

1785 Encoignure en merisier (ht 190 x 95 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

1786 Meuble 1 porte, marqueté (H105x63x43cm) 160 € 240 € 100 €

1787 Commode acajou Louis-Philippe (100 x 120 x 55cm) 140 € 180 € 140 €

1788 Meuble de musique (104x46x42cm) 100 € 160 € 50 €

1789 Chevet en acajou poli, dessus marbre 80 € 120 € 60 €

1790 Sellette en acajou, bronze et marbre (H77cm x Ø 
29cm)

100 € 160 € 80 €

1791 Commode en bois de placage (Ht 90 x 115 x 50cm) 140 € 240 € 80 €

1792 Table d'appoint de style Louis XVI, dessus marbre 
(70x60x40cm)

100 € 160 € 100 €

1793 Bureau à abbattant Louis XVI dessus marbre 140 € 240 € 90 €

1794 Commode de style Louis XV marquetée, dessus 
marbre (79x81x42cm)

200 € 300 € 100 €

1795 Dresse 18è en noyé ciré dessus marbre (85 x 135 x 
65cm)

400 € 600 € 400 €

1796 Table à jeux (75x80x40cm) 80 € 120 € 10 €

1797 Cadre en céramique des années 50 à décor de che-
vaux (50 x 100cm) LAROUE Vallauris

80 € 120 € 70 €

1798 Commode en acajou dessus marbre (Ht 90 x 125 x 
55cm)

140 € 240 € 90 €

1799 Commode Louis XVI en acajou poli à 3 tiroirs, dessus 
marbre blanc et galerie en laiton (Ht 85 x 107 x 
50cm)

400 € 600 € 300 €
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1800 Commode tombeau Louis XV  en acajou rehaussée 
d'ornements en bronze style Rocaille, ouvrant par 2 
grands tiroirs et 2 petits, dessus marbre (84 x 120 x 
62cm)

600 € 800 € 600 €

1801 Commode Charles X en acajou poli dessus marbre 
(HT.90 x 120 x 55)

60 € 100 € 40 €

1802 Console 19e en acajou, dessus marbre (75x56x36cm) 80 € 120 € 40 €

1803 Petite colonne en marbre (H67cm, Ø22cm) 80 € 120 € 10 €

1804 Console Louis-Philippe en acajou, dessus marbre 
(H90x80x45cm)

140 € 200 € 100 €

1805 Console déserte en palissandre marquetée de ci-
tronnier, époque Charles X, (82 x 90 x 40cm)

600 € 800 € 600 €

1806 Commode de style Louis XVI, marquetée (H87x67x-
44cm)

300 € 400 € 200 €

1807 Meubles à partitions en noyer (Ht 100 x 50 x 40cm) 60 € 90 € 30 €

1808 Petit guéridon de style Louis XVI en acajou et bronze 
doré avec marbre de Carrare (Ht.78 x 48cm)

80 € 100 € 50 €

1809 Table d'appoint en acajou, dessus marbre (H74x50x-
40cm)

200 € 300 € 200 €

1810 Table anglaise à rabats à 1 tiroir (H72x90x55cm) 80 € 120 € 50 €

1811 Pointeuse Nationale (Ht: 85cm) 80 € 120 € 60 €

1812 Meuble de métier en métal (Ht 140 x 70 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1813 Paire de fauteuils de bureau vintage de Charles 
Eames pour Herman Miller

460 € 650 € 300 €

1814 Dressoir 4 portes en acajou réalisé par Osvaldo 
Borsani pour Arredamenti Borsani Varedo (103 x 260 
x 50)

400 € 600 € 400 €

1815 Meuble Globe-Vernicke (5 éléments) 172x86x25cm 500 € 700 € 400 €

1816 Enfilade vintage (Ht : 105x172x47cm) 80 € 120 € 40 €

1817 Table gigogne, Vandel Pierre, Paris (35,40,50cm) 60 € 80 € 60 €

1818 Lampadaire en verre et fer forgé (H183cm) 100 € 160 € 80 €

1819 Miroir des années 70 Guy Lefevre (H101x50cm) 60 € 80 € 60 €

1820 Enfilade art déco (H95x265x50cm) 400 € 600 € 400 €

1821 Semainier en teck vintage  (105x60x45cm) 100 € 160 € 100 €

1822 Bibliothèque en teck (200 x 80 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

1823 Console design attribuée à Willy Rizzo (78 x 40 x 
128cm)

200 € 300 € 160 €

1824 Fauteuil relax en cuir brun 160 € 240 € 100 €

1825 Porte-manteau en métal design (H171cm) 80 € 120 € 60 €

1826 Piano Art Déco A. Hanlet Pianolet (105x135x40cm) 100 € 160 € 100 €

1827 Table MIES Van Der Rohe en verre et pied chromé (1 
éclat) H46x90x90cm

300 € 500 € 300 €
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1828 Paire de chaises Pirretti design 200 € 300 € 200 €

1829 Meuble de rangement de pierre Guariche (90x46x-
50cm)

80 € 120 € 60 €

1830 Paire de fauteuil vert de marque Mooï 140 € 180 € 140 €

1831 Paire de baffles + amplificateur de marque Bang & 
Olufsen

80 € 120 € 60 €

1832 Meuble vintage à 2 portes (H135x100x60cm) 100 € 160 € 100 €

1833 Etagère design en métal et verre (Ht 195 x 75 x 
40cm)

50 € 80 € 40 €

1834 Table de salon J. Belarti (40 x 88 x 44cm) 100 € 160 € 80 €

1835 Table basse vintage en 3 parties (49x80x45cm) 200 € 300 € 160 €

1836 Sideboard vintage (H80x200x50cm) 200 € 300 € 200 €

1837 Meuble de métier, couture, marqué ACKERMANN'S 
(H160x35x40cm)

600 € 800 € 600 €

1838 Tables gigognes "Marena" ABS moulé (42x38cm), 
usure sur la tablette

200 € 300 € 200 €

1839 Fauteuil club vintage noir 100 € 200 € 100 €

1840 Meuble TV moderne (H57x190x50cm) 60 € 80 € 10 €

1841 Table à allonges (Ht 72 x 160 x 100cm) + 10 chaises 300 € 500 € 300 €

1842 Série de 5 fauteuils pliables par Niko Kralj pour Stol 
Kamnik

400 € 600 € 400 €

1843 Série de 5 chaises en cuir et piétement chromé 200 € 260 € 200 €

1844 Table de salle à manger rectangulaire en travertin 
(H74x200x100cm)

200 € 300 € 160 €

1845 Pare feu en verre 80 € 120 € 50 €

1846 Table basse signée Balazs, XXème (37.5 x 70 x 70cm), 
1 pied fendu

80 € 120 € 30 €

1847 Chaise de bureau avec accoudoirs, cuir cognac 100 € 160 € 60 €

1848 Lampe de lecture vintage métal faux bois et laiton 60 € 80 € 10 €

1849 Desserte Torck des années 50 80 € 120 € 60 €

1850 Paire de fauteuils de jardin pliants vintage Fisher 
Môbel en bois

160 € 240 € 120 €

1851 Table roulante en métal et verre 40 € 60 € 20 €

1852 Table d'appoint vintage (H45cm) 40 € 60 € 20 €

1853 Salle à manger vintage en bois de rose comprenant 
Wall-unit et une table (dimensions table, ht 76 x 160 
x 80cm)

400 € 600 € 300 €

1854 Série de 4 chaises vintage G.Plan 200 € 300 € 160 €

1855 Table de salon vintage à carrelages (H40x92x46cm) 40 € 60 € 40 €

1856 Table en bois laquée Roche Bobois, vers 1980 par 
Maurice Villency (Ht 77 x 200 x 100cm, manque le 
crreau)

80 € 120 € 10 €

1857 Série de 5 chaises vintage en cuir blanc 200 € 300 € 200 €
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1858 Paire de baffles Bang & Olufsen 100 € 160 € 100 €

1859 Paire de fauteuils Boss en paille sauvage n°5 et 
6/240 signés Olivier De Schrijver

500 € 700 € 500 €

1860 Table de salon (H50cm) 120 € 180 € 80 €

1861 Paire de tables d'appoint brutalistes (H60cm) 80 € 120 € 60 €

1862 Deux selettes vintage (H 50cm) 140 € 160 € 120 €

1863 Armoire de rangement marque Kartell ( ht 40cm) 40 € 60 € 20 €

1864 Paire de bouts de canapé en laiton doré (55x53x-
40cm)

80 € 120 € 60 €

1865 CAPRON Roger 1922 - 2006 Table de salon (Ht: 
35x118x46cm)

200 € 300 € 180 €

1866 Table basse vintage en bois laqué signé De Nisco (33 
x 130 x 70cm)

100 € 160 € 100 €

1867 Table de salon brutaliste en cuivre et métal des an-
nées 70 (ht 55 x 120 x 58cm)

200 € 300 € 200 €

1868 Table de salon vintage en inox et marbre rouge 
(H34x 85x55cm)

80 € 120 € 80 €

1869 Lampadaire design (Ht 160cm) 30 € 60 € 30 €

1870 Table d'appoint métal chromé et verre, année '70 
(H54cm, Ø45cm)

60 € 80 € 50 €

1871 Lot de 2 lampes de lecture 100 € 160 € 100 €

1872 Paire de fauteuils Girsberger en cuir noir par Hans 
Eichenberger

300 € 400 € 300 €

1873 Table KNOLL pied tulipe, dessus marbre (H75cm, 
Ø90cm)

600 € 800 € 500 €

1874 Porte-parapluie en bakélite (Ht 53cm) 60 € 80 € 10 €

1875 Série de 4 fauteuils, Andreu World, design Nancy 
Robbins

1000 € 1500 € 800 €

1876 Chaise longue LC4 Lecorbusier (HT.80 x 160 x 50cm) 200 € 300 € 150 €

1877 paire de selette en teck (H 78 cm) 60 € 80 € 40 €

1878 Table vintage en verre et fer brossé (Ht.40 x 120 x 
60cm)

60 € 80 € 40 €

1879 Table de salon en bronze, attribué à Ado Chale (Ht 35 
x 140 x 85cm)

3000 € 4000 € 3000 €

1880 Paire de bouts de canapé en laiton doré (H38cm) 40 € 60 € 10 €

1881 Table d'appoint vintage en bronze doré et pla-
teau de marbre, dans le style de la Maison Baguès 
(52x49x39cm)

200 € 300 € 200 €

1882 Chaise longue design en cuir et chrome 240 € 300 € 180 €

1883 Bout de canapé métal et verre (60x47x35 cm) 60 € 80 € 40 €

1884 Pair de fauteuils 'Hollywood' en jacinthe d'eau N°99 
et 100/120 signés Olivier De Schrijver 

800 € 1200 € 800 €
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1885 Bureau, petite tablette d'appoint et chaise en fibre 
de verre, Marc Berthier, modèle OZOO, années '60

300 € 400 € 240 €

1886 Lampadaire en métal et verre 'Terra modello Sibari" 
pour Artemide (H200cm)

600 € 800 € 500 €

1887 Deux chaises de bar de chez Ladurée, Champs Ely-
sées, Paris, par Garcia J.(H77cm)

300 € 400 € 300 €

1888 Série de 4 chaises vintage en métal 160 € 240 € 160 €

1889 Bureau vintage, pied inox, dessus verre (74x150x-
80cm)

100 € 160 € 100 €

1890 Table TV vintage 40 € 60 € 20 €

1891 Table de salon LANE ALTAVISTA USA 1970 (H36x115x-
65cm fermée)

500 € 700 € 500 €

1892 fauteuil Knoll Pollock, datant fin des années 1980, 
quasi en parfait état

400 € 600 € 400 €

1893 Série de 6 chaises vintage chromées 80 € 120 € 60 €

1894 Table de salle à manger vintage, pied chromé 
(78x180x120cm)

100 € 160 € 100 €

1895 4 chaises de Marcel Brever ( 1 à restaurer) 200 € 300 € 160 €

1896 Table de salon moderne design " Miroirs " (Ht 40 x 
170 x 60cm)

90 € 140 € 60 €

1897 Série de 4 chaises de style Knoll 300 € 400 € 300 €

1898 Paire de lampes asiatiques bleues (H totale 80cm) 80 € 120 € 50 €

1899 Table de salle à manger vintage, pied en inox (Ht 70 
x 200 x 100cm)

100 € 160 € 100 €

1900 Quatre chaises Vico Magistretti, Artemmide modèle 
Seleno

200 € 300 € 200 €

1901 Table ronde attribuée à "Gastone Relandi" 
(H45,Ø120cm)

100 € 160 € 100 €

1902 Banc d'école en métal et chaise artisanal (L120cm) 80 € 120 € 60 €

1903 Fauteuil chrome et tissus ancien 60-70 100 € 160 € 80 €

1904 Table de salle à manger design de Longoni Sergio 
(H75x220x110cm)

500 € 700 € 500 €

1905 Série de 6 chaises Pagholz empilables 300 € 400 € 240 €

1906 Vasque 19e en albâtre (H44cm) 140 € 200 € 100 €

1907 Fauteuil de bureau en cuir noir et coque en palis-
sandre " MIM " 

400 € 600 € 350 €

1908 Bureau vintage suédois de marque ATUIDABERGS 
(80x190x90cm)

100 € 160 € 80 €

1909 Télévision LOEWE (diag. 100) + baffle et autre 100 € 160 € 80 €

1910 Deux lampes de bureau vintage (H100cm) 80 € 120 € 60 €

1911 Paire de lampes articulées Artémide 80 € 120 € 60 €

1912 Paire de fauteuils tubulaire vintage 60 € 80 € 50 €

1913 Paire de lampes de lecture en laiton 60 € 80 € 20 €
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1914 Salon design en cuir noir 3+2 places ( dossier en 
plume ) 

600 € 800 € 500 €

1915 Desserte Dimart à Milan en métal doré 24k avec 
plateau amovible 

80 € 120 € 50 €

1916 Paire de lampe de lecture en laiton 80 € 120 € 60 €

1917 Table de salon signée De Nisco (H50x100x45cm) 100 € 160 € 100 €

1918 Table à roulettes (Ht 70 x 65 x 45cm) 30 € 50 € 30 €

1919 Fauteuil relax en cuir noir en palissandre avec re-
pose-pied

90 € 120 € 60 €

1920 Billard Russe pour enfant + 2 queue (80x145x65cm) 80 € 120 € 60 €

1921 Tabouret Starck rouge (Ht 43cm) 60 € 80 € 10 €

1922 Paire de chaises design métal noir et chrome 60 € 80 € 20 €

1924 Ottoman en métal et cuir noir 140 € 200 € 100 €

1925 Lampe de lecture doré (H95cm) 40 € 60 € 20 €

1926 4 Chaises G-Plan en teck 140 € 200 € 140 €

1927 Table de salle à manger G-Plan en Teck + allonge 
intégrée vintage (73x164x106cm)

200 € 300 € 200 €

1928 Paire de tables vintage en mosaïque 30 € 40 € 10 €

1929 Etagère à suspendre de pierre Guariche (25x69x-
24cm)

40 € 60 € 20 €

1930 Table de salon vintage  (H45x70x70cm) 60 € 80 € 40 €

1931 Desserte roulante vintage (68x63x40cm) 40 € 60 € 20 €

1932 Table de salle à manger signée et numérotée le 
Corbusier (70x225x85cm), éclats

400 € 600 € 400 €

1934 Table roulante vintage en verre (65x100x55cm) 80 € 120 € 50 €

1935 Table salon vintage avec carrelages de céramique, 
bois et métal chromé, Edité par BELARTI et signé 
dans un coin (43x124x47cm)

200 € 300 € 200 €

1936 Table de cuisine à décor d'herbier signé Roger CA-
PRON (72x115cm)

460 € 700 € 460 €

1937 Série de 4 chaises vintage 100 € 160 € 40 €

1938 Porte-bouteilles vintage (made in Holland), plateau 
gris fêlé

40 € 60 € 20 €

1939 Socle en teck 30 € 40 € 10 €

1940 Table de salon à 2 plateaux en osier et verre 
(Ht.40cm Ø 60cm)

20 € 30 € 10 €

1941 Table de salon Roger Capron (HT.40 x 120 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

1942 Portemanteau et porte-parapluie des années 70 
(H160cm)

60 € 80 € 60 €

1943 Table de salon Willy Daro des années 50 (ht 47, Ø75) 240 € 300 € 240 €

1944 Série de 6 chaises modernes en cuir bordeau (De-
sign italien)

200 € 300 € 160 €
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1945 Table vintage des années 60 en bois de hêtre + 2 
allonges en hêtre également 

160 € 240 € 140 €

1946 Pause pied moderne (Ht 46cm) 60 € 80 € 60 €

1947 Halogène vintage métal peint et laiton 60 € 80 € 20 €

1948 Fauteuil design pivotant en cuir et chrome 160 € 240 € 140 €

1949 Table de salon en verre (40x100x100cm) 100 € 160 € 100 €

1950 Paire de tables d'appoint en rotin et verre fumé 40 € 60 € 10 €

1951 lot de deux tables roulantes vintage 80 € 120 € 80 €

1952 Fauteuil design en cuir beige ( château d Ax ) 160 € 240 € 120 €

1953 Série de 4 chaises modernes 60 € 80 € 20 €

1954 Table en verre, pied chromé signé pk61 pour Pierre 
Kjaerholm (H65x90x90cm)

300 € 500 € 240 €

1955 Table vintage à décor de bohémienne (Ht 77 Ø 
127cm)

300 € 400 € 200 €

1956 Mobylette Flandria Majestic 49cc, non tournante + 
nombreuses pièces

400 € 600 € 400 €

1957 Bar vintage des années 60 en bois de hêtre (h: 134 , 
lg: 130 , lar: 44cm )

300 € 400 € 200 €

1958 Meuble de TV vers 1990 (56x90x38cm) 60 € 100 € 40 €

1959 Enfilade vintage des années 60 en bois de hêtre ( h: 
88, lg: 220, larg: 45cm)

300 € 400 € 260 €

1960 Vitrine à éléments de style anglais (163x80x40cm) 160 € 240 € 140 €

1961 Chasseur à 4 tiroirs en métal peint (133x47x60cm) 40 € 60 € 20 €

1962 Vitrine de pharmacie (Ht 170 x 60 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

1963 Meuble design (78x45x116cm) 100 € 180 € 80 €

1964 Bureau Art Déco, en noyer (78x90x50cm) 100 € 160 € 100 €

1965 Armoire en chêne, Guillerme et Chambron  
(200x180cm)

800 € 1200 € 600 €

1966 Bureau vintage (H75x120x60cm) 60 € 80 € 20 €

1967 Petite vitrine (125x60x35) 100 € 200 € 100 €

1968 Console de style en bois peint (Ht 80 x 120 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1969 Armoire à glace art nouveau en acajou (Ht 210 x 170 
x 70cm)

500 € 650 € 500 €

1971 Table basse carré design, pied métallique, dessus 
verre (40 x 90 x 90cm)

100 € 160 € 100 €

1973 Armoire vintage (H180x300x60cm) 240 € 300 € 240 €

1976 Commode en coquillage dans le style d'Erté et de 
Redmille (H77x90x40cm)

2000 € 3000 € 1600 €

1977 Etagère Tomatto 60 € 80 € 40 €
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1978 Paire de bouts de canapés vers 1960 en laiton doré 
et plateaux en verre, dans le style de la Maison 
Jansen (59x40x32cm)

300 € 400 € 300 €

1979 Lampadaire en laiton et tôle peinte (Ht 170cm) 40 € 60 € 40 €

1980 Table de salon en laiton (H 42 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1981 Paire de meubles ou double corps de Jules Mabbes 
(H195x120x45cm)

600 € 800 € 500 €

1982 Meuble vintage marque PASTOE (170x255x45cm) 400 € 600 € 400 €

1983 Pied de lampe en fer forgé Vasque en pâte de verre 
(Ht 167cm)

120 € 160 € 120 €

1984 Meuble en teck (H158x100x30cm) 100 € 160 € 100 €

1990 Cage à oiseau avec socle (H150x145x70cm) 400 € 600 € 400 €

1991 Prie Dieu en chêne sculpté (H110x55x60cm) 140 € 200 € 100 €

1992 Lutrin ancien en chêne sculpté (H163cm) 500 € 700 € 400 €

1993 Table en chêne (H75x95x75cm) 80 € 120 € 50 €

1994 Chaise prie Dieu 30 € 40 € 10 €

1995 Archange en bois peint 19e (H105cm) 700 € 900 € 700 €

1996 Paire de vitrines de collectionneurs en noyer, vitrées 
toutes faces, époque XIXè, (H220 cm), 4 clés

2000 € 2600 € 2000 €

1997 Table de style Louis XV en noyer marqueté 
(H75x105x65cm)

80 € 120 € 50 €

1998 Niche-vitrine en bois sculpté et doré néogothique 
(68x30cm), avec Christ

80 € 120 € 30 €

1999 Statue religieuse en bois peint 18e, Scholtus à Bas-
togne (H130cm)

800 € 1200 € 800 €

2000 Table à entretoise en merisier, un tiroir central (Ht 72 
x 110 x 60cm)

80 € 120 € 60 €

2001 Pique-cierge 50 € 80 € 50 €

2002 table à 1 tiroir de style Directoire (78 x 100 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

2003 Table de style Louis XV (Ht 95 x 90 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

2004 Représentation de la Vierge d'Autun en bois sculpté 
(H120cm)

400 € 600 € 400 €

2005 Table de style Louis XV en noyer (75x95x65cm) 80 € 120 € 50 €

2006 Dresse en acajou 19ème, dessus marbre (HT.95 x 105 
x 50cm)

70 € 100 € 70 €

2007 Table Louis XIII à un tiroir en noyer (Ht 75 x 100 x 
60cm)

300 € 400 € 300 €

2008 Bureau 19e marqueté (H80x95x45cm) 80 € 120 € 50 €

2009 Table en fer forgé (H 75 x 72 x 42 cm) 60 € 80 € 40 €

2010 Etagère moderne en métal (Ht 190 x 145 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

2011 Dressoir anglais en acajou 20ème (Ht.96 x 200 x 
40cm)

100 € 180 € 30 €
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2014 Vitrine médicale Art Déco (170x60x36cm) 300 € 400 € 160 €

2015 Table de ferme en chêne (H80x220x90cm) 200 € 300 € 200 €

2016 Bureau anglais à 3 tiroirs dessus cuir (Ht 78 x 150 x 
90cm)

200 € 300 € 200 €

2017 Vitrine chromée avec éclairage moderne (Ht 165 x 
205 x 28cm)

400 € 500 € 400 €

2018 Série de 4 vitrines + 1 de coin en métal doré (H190 x 
100cm)

300 € 400 € 300 €

2019 Chapelle murale 18e en chêne (H124x90x24cm) 300 € 400 € 240 €

2020 Table roulante en verre et métal vintage signée 
Pierre Vandel à Paris (H70x65x40cm)

60 € 80 € 40 €

2025 Table de bistrot ovale, pied en fonte, dessus marbre 
(H70x135x60cm)

100 € 160 € 100 €

2026 Banc tour d'arbre en fer forgé (Ht 78  Ø 150cm) 300 € 400 € 300 €

2027 Paire de tabourets en bois et peau (H45cm) 60 € 80 € 40 €

2028 Banc et table de jardin ( 1seul tenant ; lg: 180 , lar: 
150cm ) 

200 € 300 € 160 €

2029 Fontaine en résine à décors de loutres (65cm) 140 € 200 € 80 €

2030 Table de jardin et 2 chaises ( 60cm) 70 € 90 € 70 €

2031 Cage à oiseaux 19ème en fer forgé (Ht 195cm) 300 € 360 € 300 €

2032 Bélier en résine (H70cm) 80 € 120 € 80 €

2033 Bar en teck (105 x 70 x 40 cm) 80 € 120 € 80 €

2034 Chaise longue en rotin 80 € 120 € 50 €

2035 Série de 7 chaises + 2 fauteuils pliable en teck 100 € 160 € 100 €

2036 Table en teck (78x240x100cm) 100 € 160 € 100 €

2037 Paire de chaises de jardin en fonte d'aluminium 60 € 80 € 40 €

2038 Lot de 3 portes-plantes (ht 75 x 80 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

2039 Jardinière en fonte ( h: 45, lg 100 cm , bon état ) 120 € 160 € 80 €

2040 Chaise longue en teck 80 € 120 € 60 €

2041 Deux transats de jardin en fer forgé et rotin + 2 re-
poses pieds / tables basses 

200 € 300 € 160 €

2042 Série de 7 chaises + 2 fauteuils en teck 100 € 160 € 100 €

2043 Salon en rotin, 3 pièces 140 € 200 € 80 €

2045 Lot de deux panier en osier 40 € 60 € 20 €

2046 Puits peint en pierre reconstituée (H100cm) 50 € 80 € 50 €

2047 Colonne en bois 19e (ht320cm) 300 € 460 € 240 €

2048 Vaisselier rustique en chêne et fer forgé (Ht 210 x 150 
x 50cm)

160 € 240 € 120 €

2049 Fauteuil vintage en rotin 100 € 160 € 80 €
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2050 Ensemble de table en fer forgé et mosaïque ( lg: 180 , 
lar: 90cm ) et 6 chaises en fer forgé + cousins

400 € 600 € 360 €

2051 Cage à oiseau en bois, ancienne (H120x70x40cm) 400 € 600 € 400 €

2052 Porte-parapluie et gratte-botte en fer forgé 40 € 60 € 20 €

2053 Petite cuisinière en fonte (Ht: 33x30x17cm) 100 € 160 € 80 €

2054 Porte journaux en fer forgé effet cuir 60 € 80 € 40 €

2055 Décoration intérieur putti en plâtre (H100cm) 80 € 120 € 80 €

2056 Banc en bois patiné vert (L420cm) 300 € 400 € 300 €

2057 Transat en teck 60 € 80 € 40 €

2058 Salon de jardin pliable en bois et fer forgé (ht 75 cm, 
Ø115 cm)

200 € 300 € 160 €

2059 Lot de 2 fauteuils + 2 chaises en fer forgé 60 € 80 € 40 €

2060 Série de 5 chaises noires en fonte d'alluminium 100 € 160 € 100 €

2061 Table de jardin en fonte d'aluminium peint 
(H74x140x80cm)

200 € 300 € 140 €

2062 Salon de jardin en fonte d'aluminium comprenant 4 
chaises et 1 table

300 € 400 € 240 €

2063 Lion en pierre reconstituée (H 55 cm) 80 € 120 € 60 €

2064 Ensemble d'1 table et 3 chaises en fonte d' alumi-
nium (h:70 , diam: 80cm; bon état)

360 € 500 € 300 €

2065 Héron en fonte patinée (H85cm) 300 € 400 € 300 €

2066 Tabouret en fonte d' aluminium 80 € 120 € 60 €

2067 Colonne en terre cuite de style Louis XVI (Ht 115cm) 300 € 460 € 300 €

2068 Paire de fauteuils et une table en fonte aluminium 
peint

80 € 120 € 80 €

2069 Cadran solaire en fer forgé, socle en bois (H130cm) 80 € 120 € 80 €

2070 Porte plante de coin en métal peint 140 € 200 € 120 €

2071 Table de jardin en métal peint en blanc (H72cm, 
Ø95cm)

80 € 120 € 40 €

2072 Série de 4 chaises noires en fonte d'aluminium 100 € 160 € 100 €

2073 Obélisque de jardin en fer forgé (H250cm) 100 € 160 € 100 €

2074 Rouleau à gazon en pierre (Lg 85cm) 60 € 80 € 60 €

2075 Moulin peint en pierre reconstituée (H110cm) 70 € 100 € 50 €

2076 Table de jardin avec deux fauteuils en métal peint 
blanc (H75cm,Ø80cm)

80 € 120 € 80 €

2077 Banc en teck (Lg 140cm) 100 € 160 € 80 €

2078 Table de jardin avec 4 chaises en fer forgé (H70cm, 
Ø60cm)

60 € 80 € 20 €
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2079 Salon de jardin en métal peint, une table et 4 
chaises pliantes (H75cm, Ø45cm)

120 € 160 € 100 €

2080 Cage à oiseau en métal, forme oriental (H90x60x-
60cm)

300 € 400 € 260 €

2081 lot de barrières (piliers 180cm)  (2x230cm + 1x70cm + 
1x124cm + 1x200cm)

300 € 400 € 300 €

2082 Ensemble de table de jardin avec pied en fer forgé 
et tablette en terre cuite émaillée, peinte et signée + 
4 fauteuils en fer forgé 

1200 € 1600 € 1000 €

2083 Cache-pot + socle en ciment (Exposition Universelle 
de 1910) H totale 100cm

300 € 400 € 300 €

2084 Paire de fauteuil de jardin en fonte d'aluminium 60 € 80 € 40 €

2085 Paire de fauteuils de jardin (lattes à réparer) 60 € 80 € 30 €

2087 Paire de pieds de banc en fonte 60 € 80 € 60 €

2088 Lanterne de quai ancienne (H 45 cm) 60 € 80 € 40 €

2089 Banc de jardin en fonte et bois 'décor de fleurs' 
(L130cm)

60 € 80 € 60 €

2090 Décoration en fer "Roseau" (83x170cm) 240 € 300 € 200 €

2091 Série de 4 lampes en cuivre à électrifier (H31cm) 140 € 200 € 140 €

2092 Banc de jardin en bois et fonte 80 € 120 € 50 €

2093 Dessus de porte en fer forgé (L:55 cm) 60 € 80 € 40 €

2094 Paire de plots de fleurs en eternit (H36cm, Ø39cm) 100 € 160 € 20 €

2095 Lot de 2 poids en pierre (H15cm et H10cm) 80 € 120 € 50 €

2096 Chaise de jardin en fonte et bois, 19e 80 € 120 € 40 €

2097 Paire de fauteuils de jardin en fer forgé 160 € 240 € 100 €

2098 Paire de landiers en fer forgé (H50cm) 80 € 120 € 50 €

2099 Nécessaire de feu ouvert en laiton, base en coin 80 € 120 € 50 €

2100 Etagère en fer forgé (Ht 180 x 87 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

2101 Etagère en fer forgé (H:175cm) 60 € 80 € 60 €

2102 Deux pare-feu en laiton 40 € 60 € 10 €

2103 Nécessaire de feu ouvert vintage en inox brossé 60 € 80 € 20 €

2104 Banc de jardin en teck (Lg 130cm) 80 € 120 € 80 €

2105 Panier en pierre reconstituée, décor à l'oiseau (H50c-
m,Ø35cm)

80 € 120 € 80 €

2106 Paire de chenets 140 € 200 € 100 €

2107 Paire de chenets en fer forgé (Ht: 44cm) 80 € 120 € 10 €

2108 Bac à charbon et porte-accessoires de feu ouvert en 
fonte émaillée

30 € 50 € 10 €

2109 Bougeoir en fonte (H40cm) 40 € 60 € 10 €
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2110 Accessoires de feu ouvert en laiton + paire de che-
nets

10 € 30 € 10 €

2111 Paire de chenets en fer forgé (H40cm) 40 € 60 € 40 €

2112 Paire de chenets bronze (Ht 42cm) 60 € 80 € 20 €

2113 Nécessaire de cheminée en fonte, décor de poele 
ancien

50 € 80 € 30 €

2114 Paire de chenets de style Louis XV 40 € 60 € 10 €

2115 Paire de chenets en bronze (Ht.30 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

2116 Paire de chenets en bronze (H28cm) 80 € 120 € 50 €

2117 Pare feu (H57cm) 60 € 80 € 10 €

2119 Deux paires de chenets en bronze (H38cm et 33cm) 100 € 160 € 60 €

2120 Banc de jardin en métal peint (pliant) (Ht: 
100x125cm)

60 € 80 € 60 €

2121 Banc de jardin pliable en métal et bois peint (H95x-
110cm)

40 € 60 € 40 €

2122 Porte-accessoire de feu ouvert "Homme en armure" 
(H75cm)

50 € 80 € 50 €

2123 Nécessaire de cheminée à décor de voilier 40 € 60 € 20 €

2124 Nécessaire de foyer + pare feu (manque 2 boules en 
laiton)

40 € 60 € 20 €

2126 Pare feu en laiton 60 € 80 € 20 €

2127 Cloche en bronze ancienne (Ø20cm) 160 € 240 € 160 €

2128 Plaque en aluminium " Primagaz " (80 x 45cm) 30 € 50 € 10 €

2129 Poêle (Ht.140cm) 80 € 120 € 10 €

2130 Lot de 8 volets en bois peint (4 x Ht 149 x 60 et 4x Ht 
216 x 58cm)

80 € 120 € 40 €

2131 Devanture de feu ouvert de style restauration en 
bronze (LG 112cm)

30 € 50 € 20 €

2132 Paire d' enclumes de cordonnier en fonte 80 € 120 € 50 €

2133 Pare feu en fer forgé (H60x40cm) 30 € 40 € 10 €

2134 Vasque à poser en éternit (H23cm ,Ø80 cm) 80 € 120 € 60 €

2135 Banc en fonte et bois, décor aux tournesol (L125 cm) 80 € 120 € 60 €

2136 Fontaine en béton (H70cm), décoration de jardin 30 € 40 € 10 €

2137 Paire de landriers en fer forgé (H57cm et 47cm) 80 € 120 € 40 €

2138 Paire de pieds de table (H60x60cm) 40 € 60 € 40 €

2139 Ensemble de 6 fauteuils de jardin de marque " 
Sheppard " 

600 € 800 € 500 €

2140 Petit poêle en fonte, Godin Bruxelles (Ht 62cm) 60 € 80 € 60 €

2141 Poële émaillé blanc et vert (H82cm) base ronde 30 € 50 € 30 €
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2142 Poêle en fonte émaillée Samson (HT.63cm) 10 € 40 € 10 €

2143 Poële émaillé (H85cm) base carrée 50 € 70 € 50 €

2144 Pique-cierges en fer forgé (H190cm) 1000 € 1500 € 900 €

2145 Paire de pots en terre cuite (Ht: 85cm; Ø:50cm) 80 € 120 € 60 €

2146 Boite aux lettres en fonte ( h: 90cm ) 300 € 400 € 260 €

2147 Lot de 3 anciennes bonbonnes en grès dont une 
peinte (Ht: 70cm)

80 € 120 € 60 €

2148 Paire de pots en grès vernissé (Ht 52cm) 50 € 80 € 20 €

2149 Série de 4 fauteuils de jardin en fonte d'aluminium 
peint

200 € 300 € 160 €

2150 Table ronde en fer forgé, dessus verre (H72cm, 
Ø130cm)

80 € 120 € 80 €

2151 Pompe ancienne en faïence (H55cm) 80 € 120 € 50 €

2152 Table artisanal en fonte, dessus verre (72 x 150 x 95 
cm)

80 € 120 € 60 €

2153 Fontaine en faïence de Nimy (H40x30x20cm) 30 € 50 € 30 €

2154 Série de 4 chaises de jardin en fonte d'aluminium 
peintes en blanc

140 € 200 € 80 €

2155 Fauteuil pliant,Torek 60 € 80 € 40 €

2156 Taque en fonte " feu de bois " (45 x 35cm) 40 € 60 € 40 €

2157 Taque en fonte " Femme à la récolte " (40 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

2158 Taque en fonte " Enfant aux flambeaux " (50 x 45cm) 60 € 80 € 60 €

2159 Table en fer forgé, dessus verre (H 76, Ø120cm) 80 € 120 € 50 €

2161 Lot de 3 chaises + 1 desserte en fer forgé de jardin 100 € 160 € 100 €

2162 Pot en grès (Ht.62cm) 30 € 50 € 10 €

2163 Trépied anglais 1942 en chêne et laiton (Ht: 135cm) 80 € 120 € 60 €

2164 Tablette en pierre bleue (H125x90x5cm) 80 € 120 € 80 €

2165 Réserve en grès (Ht: 55cm) 80 € 120 € 10 €

2166 Taque en fonte " Putti " '80 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

2167 Taque en fonte " Couple d'oiseaux sur branche " (60 
x 50cm)

60 € 80 € 60 €

2168 Porte plante de coin en fer forgé (75x85x60cm) 60 € 80 € 30 €

2169 Paire de pied de banc en fonte 80 € 120 € 80 €

2170 Porte bûches en fer forgé peint (Ht.70 x 60 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

2171 Paire de pieds de banc en fonte (H 80 cm) 60 € 80 € 50 €

2172 Sac de golfs 60 € 80 € 20 €

2173 Ensemble d' une table et 6 chaises d' extérieur de 
marque " Maugrion "

400 € 600 € 350 €
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2174 Banc de jardin peint en blanc (H80cm) 200 € 300 € 200 €

2175 Banc de jardin peint en blanc (H77cm) 300 € 400 € 300 €

2176 Sellette en fer forgé, dessus marbre (Ht 90cm) 40 € 60 € 10 €

2177 Tête de cheval en fonte 300 € 400 € 300 €

2179 Boîte aux lettres peinte en pierre reconstituée 
(H110cm)

100 € 160 € 100 €

2180 Cache pot en terre cuite, Chine, décor dragons 
(L30,Ø40cm)

60 € 80 € 60 €

2181 Paire de chenets en bronze à gueules de lion 
(H60cm)

100 € 160 € 100 €

2182 Pierre funéraire papouasie (59cm) 60 € 80 € 40 €

2183 Banc de jardin peint en blanc (H80cm) 300 € 400 € 300 €

2184 Paire de pied de banc en fonte 80 € 120 € 60 €

2185 Cage à oiseau, ancienne (H235cm x Ø90cm) 600 € 800 € 600 €

2186 Taque en fonte " trois putti " (60 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

2187 Taque en fonte " Au coin du feu " (55 x 55cm) 60 € 80 € 60 €

2188 2 tables de bistrot (H 75 x 100 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2189 Lot de 3 crémaillères gravées 100 € 120 € 60 €

2190 Vasque en éternit (H 30cm, Ø50cm) 60 € 80 € 20 €

2191 Table de bistrot en fonte, dessus marbre (77x90x-
60cm)

80 € 120 € 50 €

2192 Table bistrot en fonte, dessus marbre (70x100x60cm) 100 € 160 € 100 €

2193 Paire de soldats décoratifs en fonte (Ht: 70cm) 80 € 120 € 80 €

2194 Bac en pierre bleue 18e (L 24cm) 80 € 120 € 20 €

2195 Paire de caches pots en pierre reconstituée (50 x 40 
x 40cm)

100 € 160 € 100 €

2196 Bac en marbre rose jaspé de Rochefort 17e (H26x67x-
41cm)

200 € 300 € 20 €

2197 Taque en fonte de cheminée (54 x 54cm) 60 € 80 € 30 €

2199 Cache-pot en éternit (Ht 43 Ø 46cm) 60 € 80 € 30 €

2200 Vasque de jardin en pierre reconstituée (H25cm, 
Ø80cm)

80 € 120 € 50 €

2201 Lot de 52 carreaux de Delft bleus 300 € 400 € 300 €

2202 Lot de +/- 180 carreaux de Delft manganèse 800 € 1200 € 800 €

2203 Banc de jardin en fonte et bois 140 € 200 € 100 €

2204 Lampe de manoeuvre pour les trains (Ht.31cm) 60 € 80 € 60 €

2205 Banc de jardin avec pieds en fonte noir (H80x180cm) 120 € 160 € 100 €
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2206 Série de 3 caches pots en pierre reconstituée 
(H28x32x32cm)

100 € 160 € 100 €

2207 Paire de Jaguar en pierre reconstituée (H 60 cm) 100 € 160 € 100 €

2209 Colonne en pierre de style corinthien ( h :115 cm) 80 € 120 € 70 €

2210 Lot de deux petites cuisinières en fonte (accident) 60 € 80 € 40 €

2211 Bac à charbon en fonte émaillée noire 30 € 50 € 20 €

2212 Lot de 3 vasques et 1 jardinière de jardin (H de 14 à 
32cm)

30 € 40 € 10 €

2213 Bac en pierre reconstitué (H27x80x50cm) 80 € 120 € 60 €

2214 Statue en pierre reconstituée 'Le penseur' (H60cm) 100 € 160 € 100 €

2215 Mannekenpis en pierre reconstituée (H60cm) 60 € 80 € 40 €

2216 Bac en pierre reconstitué (H20x80x60cm) 60 € 80 € 40 €

2217 Mortier en pierre (H11cm) 80 € 120 € 40 €

2218 Mortier en pierre (H12cm) 80 € 120 € 40 €

2219 Mortier en pierre (H18cm) 80 € 120 € 50 €

2220 Lot de 3 charbonnières en fonte  60 € 80 € 10 €

2221 Banc de jardin en fonte (Lg 180cm) 100 € 160 € 100 €

2222 Fontaine murale en pierre reconstituée (Ht:65x-
40cm)

80 € 120 € 40 €

2224 Cache-pot en pierre reconstitué sur pied (H82c-
m,Ø50cm)

80 € 120 € 60 €

2225 Paire de cache pots en pierre reconstituée (H50cm; 
Ø40cm)

40 € 60 € 40 €

2226 Statue en pierre reconstituée "Neptune" (H125cm) 70 € 100 € 70 €

2227 Porte bouteilles en fer forgé (H110x55x5cm) 40 € 60 € 40 €

2228 Table ronde en pierre reconstitué (85 cm, Ø 95cm) 80 € 120 € 80 €

2229 Jardinière sur pied en pierre reconstitué (H70c-
m,Ø80cm)

80 € 120 € 60 €

2230 Sculpture en pierre reconstituée 'Garçon portant 
une vasque' (H105cm)

80 € 120 € 60 €

2231 Angelot en pierre reconstituée (H110cm) 70 € 100 € 70 €

2232 Fontaine en pierre 400 € 600 € 400 €

2233 Banc de coin en fer forgé 100 € 160 € 80 €

2234 Deux vitraux (75x50cm) 60 € 80 € 10 €

2235 Paire de vasques en pierre reconstitué (H 45 cm, Ø55 
cm)

200 € 300 € 150 €
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2236 Balustrade en fer forgé (L totale 750cm) 600 € 800 € 500 €

2237 Boite aux lettres en fonte d'aluminium (ht 110 cm) 140 € 200 € 120 €

2238 Lot de 3 vasques en fonte dont 2 socles détachés 80 € 120 € 80 €

2239 Jardinière en pierre reconstituée 'Femme aux pois-
sons' (H100cm)

80 € 120 € 60 €

2240 Sculpture "Femme au panier"+ socle en pierre re-
constituée (H totale 135cm) 

100 € 160 € 100 €

2241 Statue de jardin "Femme décapitée" (H100cm) 60 € 80 € 50 €

2242 Vasque sur pied en pierre reconstituée (H87cm) 80 € 120 € 80 €

2243 Taque en fonte " Joueur de harpe " daté 1778 (65 x 
40cm)

40 € 60 € 20 €

2244 Paire de vasque en pierre reconstituée (H40, Ø47cm) 100 € 160 € 100 €

2245 Pierre 18ème avec texte gravé (ht 8x57x57cm) 80 € 120 € 10 €

2246 Presse à fromage en pierre bleue 18e (H27cm, 
Ø30cm)

300 € 400 € 100 €

2261 Grand "Laurier palissé" (L 100cm) 20 € 30 € 20 €

2262 Grand "Laurier palissé" (L100cm) 80 € 120 € 80 €

2263 Grand Ligustrum (H180cm) 80 € 120 € 80 €

2264 Grand "Hortensia" dans pot rond (H200cm) 80 € 120 € 80 €

2265 Grand "Pittosporum" dans pot rond (H100cm) 20 € 30 € 20 €

2266 Grand "Camélia japonica" dans un pot rond 
(H180cm)

20 € 30 € 20 €

2267 Grand "Camélia japonica" (H200cm) 80 € 120 € 80 €

2268 Grand pot carré béton + pot rond (H50cm) 20 € 30 € 20 €

2269 Deux "Viburnum" dans pot béton (H150cm) 80 € 120 € 80 €

2270 Grand "Acer ou érable rouge" pot béton (H200cm) 80 € 120 € 80 €

2271 Un "Hortensia" + un "Choisya" pot béton (H140cm) 20 € 30 € 20 €

2272 Grand "Camelia japonica" en pot carré zinc 
(H200cm)

80 € 120 € 80 €

2273 Grand arbre "Olivier" en pot carré zinc (H200cm) 80 € 120 € 80 €

2274 Grand arbre "Olivier" en pot carré zinc (H280cm) 80 € 120 € 80 €

2290 Bureau d'école en chêne (90 x 150 x 60 cm) 80 € 120 € 50 €

2291 Couffeuse en bois de placage (70x80x50cm) 100 € 160 € 100 €

2292 Etagère murale en chêne 40 € 60 € 10 €

2293 Chaise d' atelier en bois (ht 90cm) 120 € 140 € 100 €

2294 Bureau anglais en acajou (80 x 145 x 80cm) 20 € 30 € 20 €
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2296 Fauteuil de bureau empire en acajou et bronzes, 
assises en cuir usagé et troué

160 € 240 € 100 €

2297 Colonne en résine à décor romain (H64cm) 40 € 60 € 20 €

2298 Lit ancien en fer peint 30 € 40 € 10 €

2299 Deux corps vitré 19ème en chêne (HT.190 x 85 x 
45cm)

140 € 200 € 80 €

2300 Lot de chaises en bois courbé Thonet (6 +2cm) 160 € 240 € 120 €

2301 Table octogonale orientale (H60cm, Ø60cm) 90 € 140 € 60 €

2302 Copie de paire de tables Gerrit Rietveld (H60cm) 20 € 30 € 20 €

2303 Jardinière fer forgé + verre (H95cm) 40 € 60 € 20 €

2304 Plateau à anse en tôle peinte (H50x54x36cm) 60 € 80 € 10 €

2305 Bureau Louis-Philippe en chêne (95x80x50cm) 60 € 80 € 40 €

2306 Lampe de lecture en bois et laiton 80 € 120 € 50 €

2307 Pare feu en bronze de style Louis XVI (80 x 120cm) 100 € 160 € 100 €

2308 Meuble à 2 portes et 1 tiroir (157x110cm) 60 € 80 € 10 €

2309 Petite vitrine murale XVIIIe en bois de placage (Ht 65 
x 65 x 20cm)

200 € 300 € 100 €

2311 Paire de tables gate-leg (55x50cm) 60 € 80 € 50 €

2312 Scie ancienne (165cm) 40 € 60 € 20 €

2313 Bureau Louis Philippe en acajou (H 105 x 95 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

2315 Petite table vitrine en bois fruitier, époque Louis XVI, 
travail régional (Ht 70 x 65 x 40cm)

160 € 240 € 100 €

2316 Rocking chair en acajou 80 € 120 € 80 €

2317 Dresse liègeoise 18ème en chêne sculpté (HT.130 x 
160 x 60cm)

400 € 600 € 300 €

2318 Lot de 6 tabourets en chêne (H55cm) 200 € 300 € 200 €

2319 Bassine à confiture + bassine en cuivre rouge 60 € 80 € 30 €

2320 Fauteuil paillé en fruitier 40 € 60 € 10 €

2321 Fauteuil de bureau 30 € 40 € 30 €

2322 Table ovale Louis-Philippe à 8 pieds (ht 74 x 155 x 
120cm)

140 € 240 € 70 €

2323 Paravent en tissu (Ht 175 x 200cm) 40 € 60 € 20 €

2324 Meuble 2 portes de style Néogothique (ht195 x 110 x 
45cm)

80 € 120 € 60 €

2325 Deux-corps anglais vitré (H200x135x45cm) 60 € 80 € 20 €

2326 Petite console de style Louis XV, travail tardif XXe (Ht 
75 x 80 x 40cm)

50 € 70 € 30 €

2327 Commode de style Louis XV (85x120x45cm) 100 € 200 € 100 €
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2328 Lit Louis-Philippe 30 € 40 € 10 €

2329 Lit empire ancien 40 € 60 € 30 €

2330 Chevet de style Louis XVI en chêne, un tiroir latéral 60 € 90 € 40 €

2331 Série de 6 chaises Louis XVI 140 € 180 € 140 €

2332 Bureau moderne dessu cuir + chaise (Ht 75 x 125 x 
63cm)

80 € 120 € 50 €

2333 Ancien extincteur MINIMAX 30 € 50 € 10 €

2335 Tabouret en bois et métal (H70cm) 30 € 50 € 10 €

2336 Tapisserie décorative " Scène romantique " (100 x 
190cm)

60 € 80 € 60 €

2337 Lit d'enfant en bois peint (60 x 120cm) 10 € 20 € 10 €

2338 Desserte roulante (H 70 x 85 x 45 cm) 40 € 60 € 20 €

2339 Petite table rognon et marbre (49x46x27cm) 60 € 80 € 20 €

2340 Table gigogne en bois peint et doré 40 € 60 € 20 €

2341 Commode empire en merisier (Ht 90 x 127 x 56cm) 80 € 120 € 80 €

2342 Table de salon moderne (H53,5x100x40cm) 60 € 80 € 10 €

2343 Commode en chêne (H89x116x53cm) 60 € 80 € 10 €

2344 Fauteuil 19ème en acajou poli à restaurer 10 € 20 € 10 €

2345 Table de salon en noyer et dessus marbre (H77x100x-
70cm)

80 € 120 € 80 €

2346 Lot de 2 fauteuils Louis XVI 70 € 100 € 70 €

2347 Bahut ancien à 4 portes sculptées (Ht 152 x 140 x 
40cm)

200 € 300 € 80 €

2348 Armoire 1 porte en chêne panneauté (200x135x-
65cm)

100 € 160 € 100 €

2350 Lot de 7 chaises dépareillées 60 € 80 € 40 €

2351 Paire de chaises de style Louis XVI en noyer 30 € 50 € 30 €

2352 Deux corps en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (175 x 140 
x 60 cm)

100 € 160 € 100 €

2353 Piano droit 10 € 40 € 10 €

2354 Fauteuil de style Louis XV recouvert de tapisserie 50 € 80 € 30 €

2355 Chaise de fumeur 140 € 200 € 80 €

2356 Paire de fauteuils de style Régence cannés 30 € 50 € 30 €

2357 Christ avec 3 coffrets en bois "Art des pauvres" 80 € 120 € 80 €

2358 Commode Louis XVI (Ht 85 x 120 x 50cm, marbre 
cassé)

240 € 300 € 240 €

2359 Sellette à 3 étages en laiton ajouré (Ht 70cm) 80 € 120 € 50 €

2360 Horloge murale Napoléon III à décor de personnage 
(30x25cm)

80 € 120 € 50 €
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2361 Guéridon pliant 19e en acajou brut (H70x60x48cm) 80 € 120 € 50 €

2362 Commode hollandaise 18ème en noyer poli (Ht 80 x 
95 x 58cm, 1 tiroir abîmé)

300 € 460 € 220 €

2363 Série de 13 chaises Louis XVI peintes (à regarnir) 600 € 800 € 500 €

2364 Table à rabats en noyer (H72cm, Ø130cm) 80 € 120 € 80 €

2365 Lanterne à suspendre en laiton (HT.40cm) 30 € 40 € 20 €

2366 Bonheur du jour/lingère en acajou, dessus marbre 
(150x110x43cm)

80 € 120 € 50 €

2367 Secrétaire de style Empire (150x95x40cm) 50 € 80 € 50 €

2368 Lot de socles anciens (bois, bronze, marbre etc ...) 15 
pièces

80 € 120 € 10 €

2369 Bureau américain à volet, patiné (H110x130x85cm) 200 € 300 € 200 €

2370 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne 80 € 120 € 60 €

2371 Table en chêne à entretoise (H75x145x65cm) 140 € 200 € 80 €

2372 Table ronde en bois exotique (Ht 66cm, Ø 78cm) 10 € 30 € 10 €

2373 Accordéon Settimio Soprani 120 € 180 € 100 €

2374 Vitrine musée indien (34x107cm) 160 € 240 € 120 €

2375 Fauteuil Louis-Philippe en acajou 60 € 80 € 40 €

2377 Table à allonge en acajou de style Directoire (80 x 
150 x 105cm)

70 € 100 € 70 €

2379 Lot de 9 fauteuils ARFLEX rouges, "MAC 1" 400 € 600 € 400 €

2380 Petit arrosoir, poelons et autres cuivres 40 € 60 € 20 €

2381 Paire de buffets Napoléon III en noyer sculpté 
(H220x133x50)

200 € 300 € 200 €

2382 Coffret + un porte-lettre + une jardinière en cuivre 
repoussé art nouveau

60 € 80 € 50 €

2383 Chevalet moderne pliable 60 € 80 € 40 €

2384 Coffre indien (Ht 40 x 65 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

2385 Dresse anglaise en acajou à 3 portes et 3 tiroirs 
(H90cm, L 160cm)

30 € 80 € 20 €

2387 Bureau en acajou sculpté, pieds torsadés (80 x 130 x 
72cm)

40 € 60 € 40 €

2388 Deux étuis à fusils en cuir brun 60 € 80 € 40 €

2389 Meuble de style Renaissance (ht160 x 125 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2390 Mouvement d'horloge 18e Frédéric Goemans à 
Louvain 

80 € 120 € 40 €

2391 Miroir Art Déco en fer forgé (80x58cm) 60 € 80 € 20 €

2392 Fauteuil de bureau 'Abele Stuttgart' 80 € 120 € 60 €

2393 Deux chevalets de table (Ht 45 et 50cm) 20 € 30 € 10 €

2394 Bouilloire en cuivre jaune (coups) + moulin à café 40 € 60 € 10 €
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2395 Petit meuble à volet à poser (HT.50cm) 30 € 40 € 20 €

2396 Guéridon tripode en acajou, dessus marbre (Ht 80 Ø 
45cm)

100 € 160 € 100 €

2397 Présentoir à vin en bois et bronze + 2 taste vin 
(H46x42x22cm)

100 € 160 € 20 €

2398 Crédence en chêne de style Louis XV (100x140x-
60cm)

100 € 160 € 100 €

2399 Fauteuil Windsor, 19e 160 € 240 € 160 €

2400 Salon (6 pièces) 140 € 200 € 100 €

2401 Partie de squelette didactique 100 € 160 € 100 €

2402 Plat en cuivre découpé marqué Casagrande 
(Ø65cm)

60 € 80 € 50 €

2403 Meuble 18e en chêne à 4 portes (Ht 200 x 145 x 
70cm)

160 € 240 € 80 €

2404 Paravent en tissu 140 € 200 € 100 €

2405 Meuble de coin en chêne galbé (H110x50x50cm) 100 € 160 € 100 €

2406 Cage à oiseaux (H23x23x16cm) 10 € 20 € 10 €

2407 Cendrier vintage par Jacques Adnet (H67cm) 60 € 80 € 60 €

2408 2 pique cierges en laiton montés en lampadaire 80 € 120 € 60 €

2409 Piano quart queue J. Gunther 140 € 240 € 80 €

2410 Lot de nappes et serviettes 80 € 120 € 60 €

2411 Banc coffre en bois pour enfant (L80cm) 80 € 120 € 30 €

2412 Paire de fauteuils de jardin en bois 40 € 60 € 40 €

2413 Bureau deux-corps vitré en acajou poli (Ht 185 x 100 
x 60cm)

140 € 240 € 70 €

2414 Statue Gille de Binche (Ht:270cm), vêtements avec 
mannequin inclus 

300 € 400 € 300 €

2415 Paire d'appliques en laiton (H75cm) 140 € 200 € 60 €

2416 Petrin en chêne (74x130x60cm) 60 € 80 € 30 €

2417 Sellette de style (H71cm) 30 € 40 € 10 €

2418 Guéridon empire (Ht 70 Ø 65cm) 160 € 240 € 80 €

2419 Pot en cuivre (H35cm) 60 € 80 € 40 €

2420 Bassinoire en laiton doré, décor de personnages 
XVIIIè (L105cm)

200 € 300 € 200 €

2422 Chambre à coucher de style Louis XV en acajou 100 € 160 € 100 €

2423 Paire de fauteuils de style Art Déco 160 € 240 € 140 €

2424 Meuble d'appui à 2 portes en chêne (H140x150x-
50cm)

140 € 200 € 60 €

2425 Coffret asiatique en bois laqué en l'état (H 15 x 35 x 
25 cm)

60 € 80 € 20 €
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2427 Plateau en bois sculpté (65 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

2428 Cruche en étain ancienne (H60cm) 80 € 120 € 80 €

2429 Lot de 4 pelles de tranchées, française, allemande, 
autrichienne

60 € 80 € 40 €

2430 Console en acajou 19ème (90 x 90 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2432 Lot de 3 cadres et 1 petite console en bronze et 
marbre (console 23x40x15cm)

30 € 40 € 10 €

2433 Lot de cuivres rouges (7 pièces) 80 € 120 € 40 €

2434 Miroir italien en fer patiné (65 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2436 Desserte en laiton et bois 40 € 60 € 10 €

2437 Jouet: cuisinière d'enfant Godin en fonte et laiton 
(H35x40x25cm)

140 € 240 € 100 €

2438 Rouet d'enfant (ht65cm) 60 € 80 € 40 €

2439 Banquette de style Louis XVI en bois doré (H65x65x-
37cm)

50 € 80 € 50 €

2440 Jardinière en cuivre jaune (H19x40x32cm) 60 € 80 € 20 €

2441 Commode de style Empire en bois de placage 
(85x100x55cm)

100 € 160 € 100 €

2443 Desserte vitrée (accident) 80 € 120 € 10 €

2444 Fauteuil en bois peint 40 € 60 € 10 €

2445 Etagère à musique (100x50x30cm) 80 € 120 € 60 €

2446 Paire de fauteuils en acajou Charles X 60 € 80 € 60 €

2447 Paravent (H160, L150cm) 80 € 120 € 50 €

2448 Fauteuil + chaise de style Louis XV 30 € 40 € 20 €

2449 Lampe à poser + applique Art Déco 60 € 80 € 20 €

2450 Bar sur roulette (Ht 95 x 70 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

2451 Chaise d'apparat avec pieds en forme de pattes 
(H100cm)

80 € 120 € 40 €

2452 Guéridon d'appoint anglais en acajou à 1 tiroir (Ht 65 
x 58 x 40cm)

60 € 80 € 30 €

2453 Cruche en faïence blanche + seau en faïence an-
glaise 

60 € 80 € 20 €

2455 Lot de cuivres rouges (9 pièces) 80 € 120 € 40 €

2456 Commode (H95x100x55cm) 80 € 120 € 50 €

2457 1 valise italienne 'The bridge' (74 x 48 x 20) 120 € 140 € 100 €

2458 Petit deux-corps à 8 tiroirs en acajou de style anglais 160 € 240 € 140 €

2459 Paire de bergères de style Louis XVI en hêtre sculpté 100 € 180 € 100 €

2460 Dresse 2 portes et 2 tiroirs en chêne de style Louis 
XV, dessus marbre (Ht 170 x 130 x 60cm)

100 € 160 € 100 €

2461 Etagere à musique sur roulettes (ht 130 cm) 60 € 80 € 40 €

08 › 18 JUIN 2023   99



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 M
A

R
D

I 1
3 

JU
IN

 2
02

3

2462 Billot ancien (H76cm, Ø 42cm) 80 € 120 € 40 €

2463 Console de style Louis XVI en bois doré, dessus 
marbre (80x60x33cm)

140 € 200 € 100 €

2464 Etagère en acajou (Ht: 75x65x15cm) à suspendre 30 € 50 € 10 €

2465 Meuble à 2 portes en bois de placage de style Louis 
XV à 2 étages (éclats) H110x50x35cm

80 € 120 € 50 €

2466 Dresse en chêne (110x142x47cm) 80 € 120 € 60 €

2467 Table à ouvrage en osier (H75x55x40cm) 60 € 80 € 30 €

2468 Lot de 18 socles en bois pour globes 60 € 80 € 40 €

2469 Chevet en chêne 18e à 3 tiroirs, dessus étoilé (Ht 
73cm)

140 € 200 € 100 €

2470 Petite commode de style Louis XV (Ht 70 x 55 x 
35cm)

60 € 80 € 30 €

2471 Coin de feu en bois patiné 30 € 50 € 10 €

2472 Lot de 2 chevalets anciens (H160cm et H170cm) 80 € 120 € 60 €

2473 Archelle de café (Ht 130 x 180 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

2475 Psyché en bois doré (H183cm) 80 € 120 € 80 €

2476 Pique-cierge en bronze (Ht 150cm) 200 € 300 € 200 €

2477 Chevalet d'atelier ancien (H190cm) 80 € 120 € 60 €

2478 Paire de consoles murales (H113cm) 80 € 120 € 50 €

2479 Chaise d'enfant en bois sculpté 80 € 120 € 10 €

2480 Fauteuil de style 40 € 60 € 10 €

2481 Table d'appoint, dessus marbre (H74xm, Ø45cm) 80 € 120 € 10 €

2482 Table d'appoint, dessus marbre (H76x65x40cm) 80 € 120 € 10 €

2483 Desserte en bronze doré (H70x70cm) 80 € 120 € 20 €

2484 Vitrine à suspendre en acajou (ht64 x 50 x 14cm) 40 € 60 € 20 €

2485 Etagère Tomado (80x100cm) 60 € 80 € 60 €

2486 Nécessaire de feu ouvert 40 € 60 € 10 €

2487 Classeur à volet (à réparer) en chêne (H130x45x-
40cm)

80 € 120 € 50 €

2488 Lot de 2 portemanteaux modernes gris et 1 halo-
gène noir

40 € 60 € 10 €

2489 Fauteuil de bureau américain 40 € 60 € 20 €

2490 Vitrine murale 80 € 120 € 80 €

2491 Lingère en acajou (155x110x55cm) 80 € 120 € 50 €

2492 Portemanteau vintage des années 70 Sky Line Mila-
no - Memphis - designer Piero de Longhi (H173cm)

160 € 240 € 160 €

2493 Vitrine de style anglais en chêne (183 x 65 x30cm) 80 € 120 € 60 €

2494 Socle en bois (H55cm, Ø35cm) 40 € 60 € 20 €
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2495 Petite table d'appoint (H 50 cm) 20 € 30 € 10 €

2496 Coiffeuse de style Louis XV marqueté (75x80x45cm) 80 € 120 € 60 €

2497 Paire de consoles murales de style Louis XV peintes 
(H40x43x32cm)

80 € 120 € 50 €

2498 Lit directoire peint + sommier (190x90cm) 80 € 120 € 20 €

2500 Série de 4 chaises XIXe en palissandre 40 € 60 € 10 €

2501 Table en chêne (H 74 x 90 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

2502 Table de salon en teck (HT.40 x 120 x 120cm) 100 € 160 € 60 €

2503 Archelle de cuisine 18ème 2 morceaux (Lg.245 et 
170cm)

70 € 100 € 30 €

2504 Paire de fauteuils art nouveau 60 € 80 € 40 €

2505 Sellette art nouveau en chêne (H105cm) 60 € 80 € 20 €

2506 Table d'appoint en noyer (Ht 58 x 64 x 64cm) 10 € 30 € 10 €

2507 Petite table d'appoint laiton et verre (H40x40x30cm) 20 € 30 € 10 €

2508 Lot de 3 tables gigognes dorées vintage 60 € 80 € 20 €

2509 Harmonium en chêne (Ht 90 x 110 x 45cm) 10 € 30 € 10 €

2510 Table Art déco avec 6 fauteuils (Ht.75 x 170 x 135cm) 1200 € 1700 € 950 €

2512 Lot de 2 porte-fusils 80 € 120 € 50 €

2513 Table en chêne de style Louis XVI (Ht 75 x 120 x 
80cm)

100 € 160 € 100 €

2514 Selle de cheval en cuir 10 € 30 € 10 €

2515 Fauteuil de style Louis XV en noyer, à recouvrir 60 € 80 € 20 €

2516 Charrette et chaise de poupée vers 1900 40 € 60 € 20 €

2517 Paire de fauteuils Napoléon III 80 € 120 € 40 €

2518 Paire de colonnes baroques espagnoles poly-
chromes 18e, dorées (115cm)

700 € 900 € 500 €

2519 Lot de 3 lampadaires 40 € 60 € 10 €

2520 Porte-parapluies en chêne sculpté (intérieur en zinc) 60 € 80 € 20 €

2521 Repose-pied Louis XV en chêne 100 € 160 € 80 €

2522 Table 1/2 lune 80 € 120 € 50 €

2523 Dresse Louis Philippe en acajou, marbre cassé 
(H95x125x60cm)

60 € 80 € 20 €

2524 Fontaine et son bassin en longwy (Ht 43cm) 100 € 180 € 80 €

2525 Meuble bar Paul Michel (H65x90x50cm) avec frigo 80 € 120 € 10 €

2526 Table de style Louis XV en bois poli rehaussée de 
bronzes (Ht 75 x 52 x 38cm)

100 € 180 € 100 €

2527 Socle 19e en chêne (H27cm) 30 € 40 € 10 €

2528 11 cuivres rouges + 1 jaune 70 € 100 € 50 €

2530 Lampadaire en laiton (Ht 150cm) 40 € 60 € 40 €
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2531 Etagère en bois Art Déco (Ht 100 x 60 x 35cm) 80 € 120 € 60 €

2532 Tabouret de piano Fischel, 1900 60 € 80 € 40 €

2533 Série de 3 chaises à haut dossier en chêne 40 € 60 € 10 €

2534 Cuivres (marmites et autre), 5 pièces 60 € 80 € 30 €

2535 Voltaire en hêtre 10 € 20 € 10 €

2536 Paire de tables de nuit autrichiennes sculptées 80 € 120 € 30 €

2537 Coiffeuse noir XIXème (150x80x55cm) 60 € 80 € 10 €

2538 Coiffeuse en bois blanc (H150x100x50cm) 100 € 160 € 100 €

2539 Deux fauteuils de style Louis XIII 160 € 240 € 160 €

2540 Paire de chaises de style Louis XVI en bois patiné 80 € 120 € 60 €

2541 Cage à oiseau (H80cm) 70 € 80 € 70 €

2542 Table anglaise en chêne (H55x65x50cm) 30 € 60 € 30 €

2543 Série de 4 chaises Louis-Philippe à haut dossier, 
cannées en chêne

10 € 30 € 10 €

2544 Présentoir à cigarillos ' Nicoleto' (H72x53cm) 10 € 20 € 10 €

2545 Table de salon en placage de chêne (H60x70x70cm) 40 € 60 € 20 €

2546 Table de salon en chêne (50 x 90 x 30cm) 10 € 30 € 10 €

2547 Porte-serviettes en bois peint et verre 40 € 60 € 10 €

2548 Paire de fauteuils brutalistes en chêne 60 € 80 € 60 €

2549 Etagère de café (H86x103x11cm) 10 € 20 € 10 €

2550 Bureau Louis-Philippe en bois de placage 
(H100x100x60cm)

100 € 160 € 100 €

2551 Paire de tables de chevets de style Louis XVI patiné 
(marbre cassé)

60 € 80 € 40 €

2552 Coffret de couverts vide, marqué de S.H. 10 € 30 € 10 €

2553 Travailleuse en acajou 20 € 50 € 20 €

2554 Petit coffre 18e (H40x50x30cm) 80 € 120 € 80 €

2555 Bureau de pente de style Louis XV en chêne sculpté 
(H90x90x45cm)

80 € 120 € 60 €

2556 Coffre en chêne dit 'Coffre à bois' à 1 couvercle 
(H55x60x40cm)

80 € 120 € 30 €

2557 Paire de fauteuils anglais 80 € 120 € 50 €

2558 Fauteuil à haut dossier Louis III recouvert de tapis-
serie 

300 € 400 € 200 €

2559 Desserte en acajou (Ht 75 x 110 x 60cm) 70 € 100 € 70 €

2560 Cor et trompette en cuivre rouge 60 € 80 € 20 €

2561 Bureau plat en acajou cuir sur roulettes (Ht 70 x 120 
x 75cm)

140 € 240 € 140 €
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2562 Paire de miroirs vintage (Ø60cm) 160 € 240 € 160 €

2563 Desserte roulante en acajou 40 € 60 € 30 €

2564 Fauteuil 19e en bois poli 30 € 50 € 10 €

2565 Table de style Louis XIV marquetée (78 x 80 x 56cm) 100 € 180 € 50 €

2566 Console murale en merisier (60x46x30cm) 80 € 120 € 10 €

2568 Table gigogne en chêne sculpté 80 € 120 € 60 €

2569 Desserte vitrée 100 € 160 € 100 €

2570 Table d'appoint en bois doré et marbre (76x70x-
50cm)

100 € 160 € 60 €

2571 Cabriolet Louis XV, nouveau garnissage 140 € 240 € 90 €

2572 Fauteuil vintage par Eugenio Gerli pour techno 80 € 120 € 60 €

2573 Porte-manteaux en bois courbé 140 € 200 € 140 €

2574 8 paires de moules à chaussures 20 € 40 € 20 €

2575 Bassine + chaudron en cuivre rouge (poignée dé-
faite)

10 € 30 € 10 €

2576 2 marmites à confiture en cuivre jaune et rouge 60 € 80 € 50 €

2578 Harmonium ancien (Ht.90 x 80 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

2579 Petite archelle avec carrelages (45x63cm) 10 € 20 € 10 €

2580 Miroir de style Louis XVI en résine peinte (Ht 70cm) 40 € 60 € 40 €

2581 Boiserie dessus de porte (H42x118cm) 400 € 500 € 400 €

2582 Vitrine peinte (H110x98x48cm) 80 € 120 € 60 €

2583 12 canards (L43 à 27cm) 80 € 100 € 60 €

2584 Nécessaire de lavabo Sarguemines, modèle Merce-
des

60 € 80 € 20 €

2585 Massacre à tête d'indien (60x50cm) 40 € 60 € 40 €

2586 Renard empaillé (ht 51 x 80 x 20cm) 60 € 80 € 40 €

2587 Série de 4 chaises et 2 fauteuils patinés (cannage à 
refaire)

160 € 200 € 160 €

2588 Bureau plat de style Louis XVI (H75x130x70cm) 120 € 160 € 100 €

2589 Commode liégeoise en chêne (95x60x125cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2590 Guéridon d'appoint en acajou, dessus galerie 
(H75cm, Ø40cm)

60 € 80 € 20 €

2591 Console louis XV, peinte (H 65 x x67 x 42cm) 160 € 240 € 140 €

2592 Desserte en acajou poli (H105x102x50cm) 160 € 240 € 100 €

2593 Casserole Cousances et autre en fonte émaillée 30 € 50 € 10 €

2594 Tête de brocard mélanique 50 € 80 € 50 €

2595 Table de salon laiton et miroir (H46x110x46cm) 50 € 80 € 20 €
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2596 Paire de tables d'appoint en métal doré (Ht46 x44 x 
34cm)

80 € 120 € 40 €

2597 Table ovale à allonges à 6 pieds fuseaux (Ht 75 x 155 
x 115cm)

60 € 80 € 60 €

2598 Série de 5 chaises de style Louis XV 50 € 80 € 20 €

2599 Cheval en bois sculpté polychromé (Ht 94 x 96cm, 
accidents)

200 € 300 € 160 €

2600 Coffre dessus peau (Ht.22 x 70 x 32cm) 50 € 80 € 20 €

2601 Petit coffre en chêne (20 x 40 x 25cm) 60 € 80 € 20 €

2602 Seau 120 € 160 € 120 €

2603 Commode de style Louis XVI (Ht:80x105x55cm) 30 € 50 € 20 €

2604 Paire de fauteuils tapissés et torsadés 90 € 120 € 50 €

2605 DELTOUR Françoise, sculpture en métal et terre 
cuite "Personnage" (H60cm)

30 € 50 € 30 €

2606 Coiffeuse Louis-Philippe (Ht 140 x 70 x 40cm, marbre 
cassé)

20 € 50 € 20 €

2607 Lanterne d'église en métal argenté 80 € 120 € 40 €

2608 Salon (5 pièces) en bois doré de style Régence 140 € 240 € 140 €

2609 Paire de bois sculpté africain (Lg.130cm) 30 € 50 € 10 €

2610 Deux portemanteaux en laiton (Long 72cm et 
186cm)

50 € 80 € 70 €

2611 Vitrine murale a suspendre en bois de placage 
(85x40x27cm)

100 € 160 € 100 €

2612 Table de salon (40 x 125 x 95cm) 50 € 80 € 20 €

2613 Deux-corps vitré anglais en chêne sculpté (Ht 182 x 
102 x 52cm)

140 € 200 € 60 €

2614 Cruche en cuivre (Ht.70cm, un coup) 30 € 50 € 10 €

2615 Série de 6 chaises à bandeau en acajou poli 200 € 300 € 160 €

2616 2 petits lustres + 1 lanterne 60 € 80 € 30 €

2617 Samovar en cuivre (H48cm) 60 € 80 € 40 €

2618 Régulateur murale en bois (Ht 82cm) 60 € 80 € 30 €

2619 Lutrin en chêne (H145cm) 90 € 140 € 70 €

2620 Table de chevet en chêne + petite sellette tripode 40 € 60 € 20 €

2621 Lot de 32 boîtes de chocolat 70 € 100 € 30 €

2622 Bureau plat à caissons en acajou, manque 2 tiroirs 
(Ht 80 x 140 x 85cm)

40 € 60 € 10 €

2623 Hotte de vignerons (Ht 124cm) 80 € 100 € 50 €

2624 Etagère en acajou (Ht 73,5 x 65 x 13cm) 40 € 60 € 20 €

2625 Petit pose-pied de style Louis XVI (18x38x23cm) 40 € 60 € 10 €
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2626 Fauteuil de style Louis XIII torsadé, recouvert de 
tapisserie

90 € 140 € 70 €

2627 Petite table acajou, époque Directoire (H 70 cm) 200 € 300 € 200 €

2628 Selette inspiration Louis XVI (H82cm), à restaurer 20 € 40 € 10 €

2629 Table ronde en chêne cérusé (H75cm, Ø125cm) 100 € 180 € 100 €

2630 Série de 4 chaises Louis-Philippe en acajou 80 € 120 € 50 €

2631 ZAVELS GILBERT ,Hommage à Jacques Brel 1989 20 € 30 € 20 €

2632 Cheval de carrousel en bois sculpté (L 115cm) 800 € 1200 € 800 €

2633 Banc pied métallique avec découpe de chêne 
(H50x240cm)

160 € 200 € 160 €

2634 Lot de poupées anciennes + accessoires 60 € 80 € 10 €

2635 Lot de bouteilles anciennes (+/- 18 pièces) 19e 60 € 80 € 30 €

2636 Samovar en cuivre (Ht: 50cm) 40 € 60 € 40 €

2637 Baratte (H50cm) 10 € 20 € 10 €

2638 Banc de jardin en fonte assise (H82x140cm), à res-
taurer

400 € 600 € 400 €

2639 Chaise de Arne Jacobsen (usure) 100 € 180 € 80 €

2640 Tabouret de piano réglable, en bois noirci 40 € 60 € 10 €

2641 Dentelles armoriées 80 € 120 € 50 €

2642 Etagère à suspendre (Ht 85 x 90 x 17cm) 40 € 60 € 20 €

2643 Cache pot en cuivre jaune (H23cm) 60 € 80 € 50 €

2644 Petit passet en acajou 60 € 80 € 20 €

2646 Bureau plat Knoll capitonné cuir Niels Diffriedt 200 € 300 € 80 €

2648 Armoire en chêne 18e (H180x140x60cm) 160 € 240 € 100 €

2649 Meuble 2 portes, 4 tiroirs (Ht.175 x 100 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

2650 Spot 60 € 80 € 50 €

2651 Pare feu en acajou poli,19e, 2 rabats, à regarnir 
(H100x65cm)

20 € 30 € 10 €

2652 Lot de 3 moulins à café 18/19e (Ht de 28 à 46cm) 80 € 120 € 60 €

2653 Bureau plat  à caissons en chêne (Ht 77 x 140 x 
80cm)

20 € 30 € 10 €

2654 Table à entretoise 140 € 200 € 100 €

2655 Passet Louis-Philippe en acajou 40 € 60 € 10 €

2656 Tabouret brutaliste (H 45 cm) 60 € 80 € 40 €

2657 Fauteuil relax électrique en cuir beige 80 € 120 € 50 €

2658 2 plateaux à tartes (H60 et 66cm) 20 € 40 € 10 €

2659 Paire de lampes industrielles vintage 20 € 30 € 10 €
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2660 Dresse de style Empire en acajou, dessus marbre 
(100 x 110 x 55cm)

50 € 80 € 30 €

2661 Colonne en bois peint effet marbré (H85cm) 80 € 120 € 60 €

2662 Coffre militaire (H37x45x35cm) 40 € 60 € 20 €

2663 Encoignure galbée en chêne XXème (Ht 110 x 95 x 
65cm)

60 € 80 € 60 €

2664 Table de salon barbedienne (H55,Ø90cm) 300 € 400 € 300 €

2665 Fauteuil Charles X en acajou (recouvrement neuf) 100 € 180 € 70 €

2666 Trône de Dagobert en noyer sculpté, cuir à refaire 140 € 200 € 100 €

2667 Grand plateau oriental (Ø64cm) 60 € 80 € 60 €

2668 Petite dresse à 2 portes en chêne (75x90x50cm) 60 € 80 € 30 €

2669 Lit art déco (2 personnes) 100 € 160 € 100 €

2670 Table d'appoint en noyer + table basse 50 € 80 € 50 €

2671 Table ovale + 2 chaises Art déco 100 € 160 € 80 €

2672 Lampadaire en bois doré (Ht 128cm) 90 € 140 € 50 €

2673 Bureau de pente en chêne (H100x70x40cm) 60 € 80 € 60 €

2674 Fauteuil anglais recouvert de tapisserie (sangles à 
refixer)

60 € 80 € 30 €

2675 Paire de chaises de style Louis XVI cannées 30 € 50 € 10 €

2676 Encoignure en chêne 19ème (135x160x110) 140 € 200 € 30 €

2677 Table à jeux Louis-Philippe en acajou poli 80 € 120 € 30 €

2678 Fauteuil cabriolet de style Louis XV peint avec tapis-
serie

80 € 120 € 80 €

2679 Table à jeux Art déco (Ht 70 x 65 x 65cm) 50 € 80 € 20 €

2680 Commode anglaise 18e en chêne (H85x110x55cm) 300 € 400 € 240 €

2681 Archelle 18è en chêne sculpté (L180cm) 60 € 80 € 20 €

2682 Barbière en chêne 80 € 120 € 50 €

2683 Desserte 80 € 120 € 50 €

2684 Porte-parapluies en cuivre repoussé (H90cm) 60 € 80 € 20 €

2685 Miroir avec miroir bombé au centre (121 x 157cm) Ø 
centre 50cm

100 € 180 € 70 €

2686 Fontaine murale en cuivre 50 € 80 € 20 €

2687 Fauteuil à bascule noir 40 € 60 € 20 €

2688 Horloge 'oeil de boeuf' Napoléon III 60 € 80 € 40 €

2690 Console en bois asiatique avec incrustation (40x60x-
21cm)

60 € 80 € 10 €

2691 Fauteuil de style Louis XVI peint et doré, tissu vert 80 € 120 € 50 €

2692 Table à allonge de style Louis XV en noyer + 3 al-
longes (75x145x110cm)

300 € 400 € 240 €
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2660 Dresse de style Empire en acajou, dessus marbre 
(100 x 110 x 55cm)

50 € 80 € 30 €

2661 Colonne en bois peint effet marbré (H85cm) 80 € 120 € 60 €

2662 Coffre militaire (H37x45x35cm) 40 € 60 € 20 €

2663 Encoignure galbée en chêne XXème (Ht 110 x 95 x 
65cm)

60 € 80 € 60 €

2664 Table de salon barbedienne (H55,Ø90cm) 300 € 400 € 300 €

2665 Fauteuil Charles X en acajou (recouvrement neuf) 100 € 180 € 70 €

2666 Trône de Dagobert en noyer sculpté, cuir à refaire 140 € 200 € 100 €

2667 Grand plateau oriental (Ø64cm) 60 € 80 € 60 €

2668 Petite dresse à 2 portes en chêne (75x90x50cm) 60 € 80 € 30 €

2669 Lit art déco (2 personnes) 100 € 160 € 100 €

2670 Table d'appoint en noyer + table basse 50 € 80 € 50 €

2671 Table ovale + 2 chaises Art déco 100 € 160 € 80 €

2672 Lampadaire en bois doré (Ht 128cm) 90 € 140 € 50 €

2673 Bureau de pente en chêne (H100x70x40cm) 60 € 80 € 60 €

2674 Fauteuil anglais recouvert de tapisserie (sangles à 
refixer)

60 € 80 € 30 €

2675 Paire de chaises de style Louis XVI cannées 30 € 50 € 10 €

2676 Encoignure en chêne 19ème (135x160x110) 140 € 200 € 30 €

2677 Table à jeux Louis-Philippe en acajou poli 80 € 120 € 30 €

2678 Fauteuil cabriolet de style Louis XV peint avec tapis-
serie

80 € 120 € 80 €

2679 Table à jeux Art déco (Ht 70 x 65 x 65cm) 50 € 80 € 20 €

2680 Commode anglaise 18e en chêne (H85x110x55cm) 300 € 400 € 240 €

2681 Archelle 18è en chêne sculpté (L180cm) 60 € 80 € 20 €

2682 Barbière en chêne 80 € 120 € 50 €

2683 Desserte 80 € 120 € 50 €

2684 Porte-parapluies en cuivre repoussé (H90cm) 60 € 80 € 20 €

2685 Miroir avec miroir bombé au centre (121 x 157cm) Ø 
centre 50cm

100 € 180 € 70 €

2686 Fontaine murale en cuivre 50 € 80 € 20 €

2687 Fauteuil à bascule noir 40 € 60 € 20 €

2688 Horloge 'oeil de boeuf' Napoléon III 60 € 80 € 40 €

2690 Console en bois asiatique avec incrustation (40x60x-
21cm)

60 € 80 € 10 €

2691 Fauteuil de style Louis XVI peint et doré, tissu vert 80 € 120 € 50 €

2692 Table à allonge de style Louis XV en noyer + 3 al-
longes (75x145x110cm)

300 € 400 € 240 €

2693 Table ovale en marqueterie hollandaise (H60x90x-
60cm)

100 € 160 € 100 €

2694 Dresse en chêne sculpté à pans coupés (115x190x-
60cm)

300 € 400 € 240 €

2695 Série de 3 chaises Henri II en chêne 40 € 60 € 10 €

2696 Quatre chaises de campagne à retaurer 20 € 30 € 10 €

2697 Etagère à suspendre (60x70x15cm) 40 € 60 € 20 €

2698 Vitrine anglaise en acajou (H160x100x35cm) 80 € 120 € 50 €

2699 Petit classeur en chêne (H59x38x40cm) 40 € 60 € 10 €

2700 Petite commode en merisier à 3 tiroirs (H85x65x-
35cm)

100 € 160 € 100 €

2701 Meuble en chêne à 4 portes, dessus vitré (170x125x-
50cm)

160 € 240 € 160 €

2702 7 Boîtes en bois (30x30cm) 40 € 60 € 40 €

2703 Horloge oeil de boeuf (60x50cm) 60 € 80 € 40 €

2704 Porte manteau Thonet (H200cm) 80 € 120 € 80 €

2705 Lustre vintage à 3 lumières (H100cm) 80 € 120 € 60 €

2706 Westminster mural (H55x50x16cm) 60 € 80 € 10 €

2707 Table ovale à allonges en acajou poli, 6 pieds fuseaux 
(H75x135x110cm) pas d'allonges

300 € 400 € 160 €

2708 Série de 6 chaises en chêne, dessus cuir 60 € 80 € 40 €

2709 Horloge à suspendre anglaise 40 € 60 € 40 €

2710 Table à rabat en noyer 60 € 80 € 20 €

2711 Paire de bergères de style Louis XV couleur camel 100 € 160 € 100 €

2712 Paire de fauteuils de style Louis XV en noyer sculpté 140 € 200 € 80 €

2713 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 40 € 60 € 10 €

2714 Jardinière Boulle Napoléon III (à restaurer) H80cm 160 € 240 € 160 €

2715 Série de 6 chaises de style, en chêne et tapisserie 70 € 100 € 70 €

2716 Canapé Louis-Philippe en palissandre 60 € 80 € 50 €

2717 Lingère en chêne (H160 x 100 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2718 Table de salon en chêne (H45 x 110 x 45cm) 40 € 60 € 20 €

2719 Blaireau naturalisé 30 € 50 € 10 €

2720 Meuble " Homme debout " en sapin patiné et peint 
(Ht 170 x 110 x 55cm)

200 € 300 € 100 €

2721 Lot de 12 chaises en cuir 10 € 30 € 10 €

2722 Table gate-leg en chêne (180x155cm) 200 € 300 € 200 €

2723 Armoire à glace de style Louis XVI (H230x100x55cm) 80 € 120 € 60 €

2724 Méridienne (H87x150cm) 80 € 100 € 80 €
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2725 Malle en osier (47 x 75 x 45 cm) 60 € 80 € 30 €

2726 Paire de fauteuils crapauds 80 € 120 € 50 €

2727 Console Louis XV (Ht 70 x 80 x 55cm) 50 € 80 € 50 €

2728 Paire de fauteuils d'enfants en bois peint et en partie 
décapés

40 € 60 € 10 €

2729 Bureau d'officier en acajou (Ht 80 x 130 x 70cm) 100 € 180 € 100 €

2730 Etagère de style empire (H100x80x40cm) 80 € 120 € 60 €

2731 Poussette 1900, assise en cuir (L110cm) 20 € 40 € 10 €

2732 Ancien poêle en fonte émaillé (Ht 100 x 55 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2733 Paire de bergères de style Louis XV, en chêne, tissu 
beige à nettoyer, éclats à la boiserie

160 € 240 € 140 €

2734 Série de 6 chaises à bandeau en acajou 19e 300 € 400 € 220 €

2735 Fauteuil crapaud 40 € 60 € 20 €

2736 Série de 8 chaises de style Louis XIII recouverte de 
tapisserie 

80 € 120 € 60 €

2737 Dresse en chêne (H 95 x 155 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

2738 Table de nuit en chêne 30 € 50 € 30 €

2739 Commode à 3 tiroirs en bois peint et doré (H 50 x 55 
x 30cm)

60 € 80 € 20 €

2740 Malle peinte (H50x80x45cm) 30 € 50 € 10 €

2741 Banquette fleurie de style Louis XVI (48 x 142cm) 60 € 80 € 10 €

2742 Sellette art nouveau en chêne (Ht 98cm) 40 € 60 € 20 €

2743 Paire de lampes de lecture (1 réglable) en métal 60 € 80 € 40 €

2744 Berceau Thonet 60 € 80 € 60 €

2745 Lot de 2 ruches anciennes (H75cm) + enfumoir 80 € 120 € 80 €

2746 Chaise d'enfant Thonet non marquée 40 € 60 € 20 €

2747 Table de salon en noyer de style Louis XVI, travail 
français d'époque Napoléon III cannage et tablette 
en marbre (Ht 80 x 75 x 45cm)

200 € 300 € 100 €

2748 Lot de 2 valises en cuir 60 € 80 € 40 €

2749 Paire de fauteuils de style régence en hêtre sculpté, 
à recouvrir

80 € 120 € 40 €

2750 Lot de 2 malles de voyages anciennes 80 € 120 € 80 €

2751 Mannequin (H50cm) 20 € 40 € 20 €

2752 Commode à 3 tiroirs en bois peint (80x85x50cm) 100 € 160 € 80 €

2753 6 chaises chippendale 80 € 120 € 40 €

2754 Table Louis XVI (75x110x70cm) 50 € 70 € 50 €

2755 Petite commode anglaise (H 72 x 60 x30cm) 80 € 120 € 50 €

2756 Table basse en chêne et fer forgé (Ht 53 x 95 x 35cm) 40 € 60 € 20 €
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2725 Malle en osier (47 x 75 x 45 cm) 60 € 80 € 30 €

2726 Paire de fauteuils crapauds 80 € 120 € 50 €

2727 Console Louis XV (Ht 70 x 80 x 55cm) 50 € 80 € 50 €

2728 Paire de fauteuils d'enfants en bois peint et en partie 
décapés

40 € 60 € 10 €

2729 Bureau d'officier en acajou (Ht 80 x 130 x 70cm) 100 € 180 € 100 €

2730 Etagère de style empire (H100x80x40cm) 80 € 120 € 60 €

2731 Poussette 1900, assise en cuir (L110cm) 20 € 40 € 10 €

2732 Ancien poêle en fonte émaillé (Ht 100 x 55 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2733 Paire de bergères de style Louis XV, en chêne, tissu 
beige à nettoyer, éclats à la boiserie

160 € 240 € 140 €

2734 Série de 6 chaises à bandeau en acajou 19e 300 € 400 € 220 €

2735 Fauteuil crapaud 40 € 60 € 20 €

2736 Série de 8 chaises de style Louis XIII recouverte de 
tapisserie 

80 € 120 € 60 €

2737 Dresse en chêne (H 95 x 155 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

2738 Table de nuit en chêne 30 € 50 € 30 €

2739 Commode à 3 tiroirs en bois peint et doré (H 50 x 55 
x 30cm)

60 € 80 € 20 €

2740 Malle peinte (H50x80x45cm) 30 € 50 € 10 €

2741 Banquette fleurie de style Louis XVI (48 x 142cm) 60 € 80 € 10 €

2742 Sellette art nouveau en chêne (Ht 98cm) 40 € 60 € 20 €

2743 Paire de lampes de lecture (1 réglable) en métal 60 € 80 € 40 €

2744 Berceau Thonet 60 € 80 € 60 €

2745 Lot de 2 ruches anciennes (H75cm) + enfumoir 80 € 120 € 80 €

2746 Chaise d'enfant Thonet non marquée 40 € 60 € 20 €

2747 Table de salon en noyer de style Louis XVI, travail 
français d'époque Napoléon III cannage et tablette 
en marbre (Ht 80 x 75 x 45cm)

200 € 300 € 100 €

2748 Lot de 2 valises en cuir 60 € 80 € 40 €

2749 Paire de fauteuils de style régence en hêtre sculpté, 
à recouvrir

80 € 120 € 40 €

2750 Lot de 2 malles de voyages anciennes 80 € 120 € 80 €

2751 Mannequin (H50cm) 20 € 40 € 20 €

2752 Commode à 3 tiroirs en bois peint (80x85x50cm) 100 € 160 € 80 €

2753 6 chaises chippendale 80 € 120 € 40 €

2754 Table Louis XVI (75x110x70cm) 50 € 70 € 50 €

2755 Petite commode anglaise (H 72 x 60 x30cm) 80 € 120 € 50 €

2756 Table basse en chêne et fer forgé (Ht 53 x 95 x 35cm) 40 € 60 € 20 €

2757 Table en chêne 19ème à 2 tiroirs central (Ht 70 x 115 
x 80cm)

80 € 120 € 50 €

2758 Meuble à 4 tiroirs en bois peint 100 € 160 € 100 €

2759 Meuble bar (95x70x45cm) 50 € 60 € 50 €

2760 Escalier de maîtrise (H58cm) 10 € 20 € 10 €

2761 Portemanteau Thonet 40 € 60 € 20 €

2762 Porte-parapluies en fer forgé 60 € 80 € 40 €

2763 Série de 6 chaises à bandeau en acajou 300 € 400 € 200 €

2764 Table à entretoise en chêne, tiroir latéral (75 x 160 x 
90cm)

60 € 80 € 60 €

2765 Bureau en placage des années 50 (Ht 80 x 130 x 
65cm)

60 € 80 € 10 €

2766 Salon en rotin, fauteuils pivotants,4 pièces 100 € 160 € 100 €

2767 Bergère en bois sculpté et doré, velours vert 140 € 200 € 60 €

2768 Vitrine de comptoir (H84x48x48cm) 60 € 80 € 60 €

2769 Fauteuil à bascule, dossier à revoir 20 € 30 € 20 €

2770 Banc en chêne (L 210cm) 60 € 80 € 50 €

2771 Table basse en chêne sculpté (Ht 60cm, Ø 70cm) 100 € 160 € 100 €

2772 Deux plaques en cuivre repoussé africain signé 
Kalumba (88 x 47cm)

40 € 60 € 40 €

2773 Fauteuil en bois et cannage (H110cm) 20 € 30 € 20 €

2774 Commode (H100x115x50cm) 160 € 240 € 100 €

2775 Paire de fauteuils vintage en métal et skaï bleu 60 € 80 € 10 €

2776 Paire de bancs en polyester (L220cm), accidents 100 € 160 € 60 €

2777 Bureau métallique et son fauteuil 100 € 180 € 140 €

2778 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou 140 € 240 € 100 €

2779 Etagère chromée (manque carreaux) 80 € 120 € 50 €

2780 Ensemble Hifi-vidéo (caméra et autre accessoire de 
montage pour musique et vidéo)

30 € 50 € 20 €

2781 Cabriolet Louis XVI, nouveau garnissage 160 € 240 € 90 €

2782 Deux portemanteaux massacres de chevreuil 
(45x70cm)

80 € 120 € 60 €

2783 Série de 4 fauteuils en fer forgé, peintes 100 € 160 € 100 €

2784 lot de coquillages 40 € 60 € 40 €

2785 Table (75x200x110cm) en teck à allonge + 12 chaises 300 € 400 € 300 €

2786 Lot de 12 poignées en laiton et autres 100 € 120 € 100 €

2787 Série de 4 chaises et 2 fauteuils de style Louis XV 
dorés

140 € 240 € 140 €

2788 Lot de 6 appliques (Ht 21 et 22cm) 80 € 120 € 10 €
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2789 Deux tabourets 'brutalistes' 60 € 80 € 50 €

2790 Table de style Louis XV en chêne (Ht 72 x 80 x 64cm) 50 € 80 € 50 €

2791 Table des années 20 à allonges en acajou (H75 x 160 
x 95cm)

50 € 80 € 30 €

2792 Bureau plat Boulle, Napoléon III à restaurer (Ht 77 x 
105 x 60cm)

300 € 400 € 300 €

2793 Boîte en bois (H25x55x23cm) 20 € 30 € 10 €

2794 Bureau vintage (Ht 75 x 150 x 70cm)+ une chaise 80 € 120 € 50 €

2795 Vitrine murale peinte (H70x70x18cm) 80 € 120 € 80 €

2796 Fauteuil en osier tressé (142x75cm) 100 € 160 € 50 €

2797 DELTOUR Françoise, sculpture en terre cuite et 
métal (H65cm)

50 € 80 € 50 €

2798 Pied pour ordinateur MORPHOS (Ht 74cm) 60 € 80 € 10 €

2799 Bureau américain en chêne (130x165x100cm) 300 € 400 € 260 €

2800 Meule de fromage factice "Gouda jeune" (H12cm, 
Ø34cm)

40 € 60 € 30 €

2801 Fauteuil de bureau anglais en cuir vert usagé, accou-
doirs abîmés

100 € 160 € 100 €

2802 Deux fauteuils Louis XV 700 € 900 € 650 €

2803 Série de 6 fauteuils de jardin en fer forgé 100 € 160 € 100 €

2804 Lot de 40 cylindres de phonographe 40 € 60 € 10 €

2805 Table 80 € 120 € 60 €

2806 Fauteuil en rotin 60 € 80 € 20 €

2807 Réchaud à pétrole des années 70 + machine à laver 
pour enfants

10 € 20 € 10 €

2808 Bois sculpté "Bouquet floral" (47 x 22cm) 80 € 120 € 20 €

2809 Pique-cierge en bronze argenté monté en lampe 60 € 80 € 20 €

2810 Classeur métallique peint en rouge (H130x45x60cm) 60 € 80 € 20 €

2811 Tabouret 18e en chêne (H70cm) 40 € 60 € 20 €

2812 Table vintage dessus verre (1 coin abîmé) Ht 73 x 127 
x 87cm100

70 € 140 € 50 €

2813 Table gaumaise en chêne + 2 allonges (70 x 170 x 
75cm)

200 € 300 € 140 €

2814 Piano en acajou de marque Srad (125 x 140 x 62cm, à 
restaurer)

50 € 80 € 10 €

2815 Récipient en cuivre ancien (42cm) 30 € 50 € 10 €

2816 Bureau anglais18e en chêne (Ht 110 x 95 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2817 Paire de fauteuils crapaud en tissu rose 50 € 80 € 50 €

2819 Table de jardin en fer forgé vers 1900, tablette en 
Schiste (H74x105x73cm)

120 € 160 € 20 €
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2789 Deux tabourets 'brutalistes' 60 € 80 € 50 €

2790 Table de style Louis XV en chêne (Ht 72 x 80 x 64cm) 50 € 80 € 50 €

2791 Table des années 20 à allonges en acajou (H75 x 160 
x 95cm)

50 € 80 € 30 €

2792 Bureau plat Boulle, Napoléon III à restaurer (Ht 77 x 
105 x 60cm)

300 € 400 € 300 €

2793 Boîte en bois (H25x55x23cm) 20 € 30 € 10 €

2794 Bureau vintage (Ht 75 x 150 x 70cm)+ une chaise 80 € 120 € 50 €

2795 Vitrine murale peinte (H70x70x18cm) 80 € 120 € 80 €

2796 Fauteuil en osier tressé (142x75cm) 100 € 160 € 50 €

2797 DELTOUR Françoise, sculpture en terre cuite et 
métal (H65cm)

50 € 80 € 50 €

2798 Pied pour ordinateur MORPHOS (Ht 74cm) 60 € 80 € 10 €

2799 Bureau américain en chêne (130x165x100cm) 300 € 400 € 260 €

2800 Meule de fromage factice "Gouda jeune" (H12cm, 
Ø34cm)

40 € 60 € 30 €

2801 Fauteuil de bureau anglais en cuir vert usagé, accou-
doirs abîmés

100 € 160 € 100 €

2802 Deux fauteuils Louis XV 700 € 900 € 650 €

2803 Série de 6 fauteuils de jardin en fer forgé 100 € 160 € 100 €

2804 Lot de 40 cylindres de phonographe 40 € 60 € 10 €

2805 Table 80 € 120 € 60 €

2806 Fauteuil en rotin 60 € 80 € 20 €

2807 Réchaud à pétrole des années 70 + machine à laver 
pour enfants

10 € 20 € 10 €

2808 Bois sculpté "Bouquet floral" (47 x 22cm) 80 € 120 € 20 €

2809 Pique-cierge en bronze argenté monté en lampe 60 € 80 € 20 €

2810 Classeur métallique peint en rouge (H130x45x60cm) 60 € 80 € 20 €

2811 Tabouret 18e en chêne (H70cm) 40 € 60 € 20 €

2812 Table vintage dessus verre (1 coin abîmé) Ht 73 x 127 
x 87cm100

70 € 140 € 50 €

2813 Table gaumaise en chêne + 2 allonges (70 x 170 x 
75cm)

200 € 300 € 140 €

2814 Piano en acajou de marque Srad (125 x 140 x 62cm, à 
restaurer)

50 € 80 € 10 €

2815 Récipient en cuivre ancien (42cm) 30 € 50 € 10 €

2816 Bureau anglais18e en chêne (Ht 110 x 95 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2817 Paire de fauteuils crapaud en tissu rose 50 € 80 € 50 €

2819 Table de jardin en fer forgé vers 1900, tablette en 
Schiste (H74x105x73cm)

120 € 160 € 20 €

2820 Table de jardin en fer forgé vers 1900, tablette en 
pierre bleue (Ø82cm)

80 € 120 € 20 €

2821 Commode Louis-Philippe en chêne (Ht 100 x 115 x 
53cm)

60 € 80 € 30 €

2822 Cage à oiseau en métal patiné bleu (H205x105x-
50cm)

600 € 800 € 600 €

2823 Chevet en chêne 40 € 60 € 10 €

2824 Crédence Néogothique sculptée (H110 x 127 x 35cm) 70 € 100 € 30 €

2825 Repose-pieds en bois noirci, dessus cuir 40 € 60 € 40 €

2826 Coffre militaire en bois et métal (24x78x42cm) 20 € 30 € 20 €

2827 Table à allonges à 6 pieds en chêne (H 73, Ø120 cm) 140 € 200 € 80 €

2828 Série de 4 chaises et 2 fauteuils de style directoire en 
noyer

200 € 300 € 160 €

2829 Fauteuil à la reine de style Louis XV 80 € 120 € 10 €

2830 Petit salon anglais milieu XXe, 6 pièces 200 € 300 € 100 €

2831 Etagère à suspendre en chêne (Ht 90 x 140 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

2832 Fauteil de style régence en hêtre teinté, velours 
jaune 

80 € 120 € 10 €

2833 Série de 6 chaises Henri II en chêne 80 € 120 € 50 €

2834 Bergère Louis XVI 140 € 200 € 140 €

2835 Chat sauvage naturalisé 50 € 80 € 50 €

2836 Lot de 5 anciennes malles métalliques 60 € 80 € 40 €

2837 Série de 3 chaises en chêne paillées 10 € 30 € 10 €

2838 Chaise africaine ancienne 20 € 30 € 10 €

2839 Deux chaudrons en cuivre rouge (33 x 50cm) 30 € 50 € 30 €

2840 Lot de soucoupes pour ligne haute tension 50 € 80 € 30 €

2841 Commode à 3 tiroirs en chêne (Ht 80 x 100 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

2842 Paire de fauteuils et série de 4 chaises 140 € 200 € 100 €

2843 Meuble double volet (110x135x40cm) 80 € 120 € 60 €

2844 Deux chaises en skaï signées ACIOR (H83cm) 60 € 80 € 50 €

2845 Tête de sanglier et de chevreuil 80 € 120 € 30 €

2846 Coiffeuse Art Déco 40 € 60 € 40 €

2847 Fauteuil anglais 19è en acajou poli 80 € 120 € 50 €

2849 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre sculpté à recou-
vrir 

60 € 80 € 10 €

2850 Lot de 3 escabeaux anciens de bibliothèque 200 € 300 € 200 €

2851 Paire de bergères en marqueterie 80 € 120 € 80 €

2852 Pique Cierge en métal argenté (H167cm) 40 € 60 € 10 €

08 › 18 JUIN 2023   111



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 M
A

R
D

I 1
3 

JU
IN

 2
02

3

2853 Etagère en acajou (100x180x30cm) 60 € 80 € 10 €

2854 Etagère en chêne à poser (Ht 115 x 95 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2855 Bureau de dame (105x80x50cm) 80 € 120 € 80 €

2856 Salon en cuir (3 pièces) 400 € 600 € 400 €

2857 Armoire italienne (H195x175x75cm) 400 € 600 € 400 €

2858 Armoire en noyer à 2 portes (215x195x50cm) 100 € 160 € 80 €

2859 Chevet en chêne Louis XV, dessus marbre 60 € 80 € 50 €

2860 Coffre en chêne (H50x107x55cm) 80 € 120 € 80 €

2861 Sculpture en plâtre vers 1940 "Buste de femme nue" 
(repeint) H132cm

240 € 300 € 240 €

2862 Meuble de métier ancien (Ht 120 x 170 x 55cm) 50 € 70 € 50 €

2863 Escabeau de bibliothèque en hêtre 19e, pliable 
(H110cm)

160 € 240 € 100 €

2864 Deux corps (H230x145x57cm) 160 € 240 € 100 €

2865 Armoire en chêne à 2 portes (Ht 210 x 160 x 65cm) 140 € 240 € 140 €

2868 Fauteuil de style régence peint, 19e 80 € 120 € 80 €

2869 Paire de fauteuils d'époque Louis XV en bois doré 
(HT.99cm)

400 € 500 € 400 €

2870 Fauteuil crapaud en cuir couleur camel 80 € 120 € 50 €

2871 Quatre chaises en noyer 60 € 80 € 40 €

2872 Série de 6 chaises Louis-Philippe à recouvrir 80 € 120 € 60 €

2873 Fauteuil crapaud (tache) 40 € 60 € 20 €

2874 Table d'appoint ronde en acajou à restaurer (H48, 
Ø72cm)

40 € 60 € 10 €

2875 Console miroir vintage (80x180x40cm) 300 € 400 € 300 €

2876 Dressoir art déco vitré (120x200x45cm) 140 € 200 € 100 €

2877 Bureau de pente anglais (100x75x45cm) 80 € 120 € 60 €

2878 Paire de chauffeuses anglaises, recouverte de ve-
lours

80 € 120 € 60 €

2879 Commode arbalète en chêne sculpté (90x75x35cm) 100 € 160 € 100 €

2880 Table en chêne à entretoise 18e, dessus en bois 
blanc peint en noir (H73x180x50cm)

140 € 200 € 100 €

2881 Série de 12 chaises de style régence en noyer sculpté, 
cannages à revoir

400 € 600 € 400 €

2882 Série de 6 chaises de style, en bois et cuir, vers 1900 50 € 80 € 50 €

2883 Coffre 18e en chêne (H65x145x55cm) 160 € 240 € 100 €

2884 Série de 8 chaises à têtes de cariatide 50 € 80 € 20 €
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2853 Etagère en acajou (100x180x30cm) 60 € 80 € 10 €

2854 Etagère en chêne à poser (Ht 115 x 95 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2855 Bureau de dame (105x80x50cm) 80 € 120 € 80 €

2856 Salon en cuir (3 pièces) 400 € 600 € 400 €

2857 Armoire italienne (H195x175x75cm) 400 € 600 € 400 €

2858 Armoire en noyer à 2 portes (215x195x50cm) 100 € 160 € 80 €

2859 Chevet en chêne Louis XV, dessus marbre 60 € 80 € 50 €

2860 Coffre en chêne (H50x107x55cm) 80 € 120 € 80 €

2861 Sculpture en plâtre vers 1940 "Buste de femme nue" 
(repeint) H132cm

240 € 300 € 240 €

2862 Meuble de métier ancien (Ht 120 x 170 x 55cm) 50 € 70 € 50 €

2863 Escabeau de bibliothèque en hêtre 19e, pliable 
(H110cm)

160 € 240 € 100 €

2864 Deux corps (H230x145x57cm) 160 € 240 € 100 €

2865 Armoire en chêne à 2 portes (Ht 210 x 160 x 65cm) 140 € 240 € 140 €

2868 Fauteuil de style régence peint, 19e 80 € 120 € 80 €

2869 Paire de fauteuils d'époque Louis XV en bois doré 
(HT.99cm)

400 € 500 € 400 €

2870 Fauteuil crapaud en cuir couleur camel 80 € 120 € 50 €

2871 Quatre chaises en noyer 60 € 80 € 40 €

2872 Série de 6 chaises Louis-Philippe à recouvrir 80 € 120 € 60 €

2873 Fauteuil crapaud (tache) 40 € 60 € 20 €

2874 Table d'appoint ronde en acajou à restaurer (H48, 
Ø72cm)

40 € 60 € 10 €

2875 Console miroir vintage (80x180x40cm) 300 € 400 € 300 €

2876 Dressoir art déco vitré (120x200x45cm) 140 € 200 € 100 €

2877 Bureau de pente anglais (100x75x45cm) 80 € 120 € 60 €

2878 Paire de chauffeuses anglaises, recouverte de ve-
lours

80 € 120 € 60 €

2879 Commode arbalète en chêne sculpté (90x75x35cm) 100 € 160 € 100 €

2880 Table en chêne à entretoise 18e, dessus en bois 
blanc peint en noir (H73x180x50cm)

140 € 200 € 100 €

2881 Série de 12 chaises de style régence en noyer sculpté, 
cannages à revoir

400 € 600 € 400 €

2882 Série de 6 chaises de style, en bois et cuir, vers 1900 50 € 80 € 50 €

2883 Coffre 18e en chêne (H65x145x55cm) 160 € 240 € 100 €

2884 Série de 8 chaises à têtes de cariatide 50 € 80 € 20 €

2885 Paire de fauteuil percé en acajou 80 € 120 € 80 €

2886 Bureau Louis Philippe en acajou poli, dessus étagère 
et tiroirs (Ht.120 x 130 x 70cm)

50 € 90 € 50 €

2887 Guéridon ovale anglais marqueté (Ht 75 x 60 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

2888 Encoignure galbée en chêne (92x70x50cm) 140 € 200 € 100 €

2889 Deux fauteuils relax en cuir 500 € 700 € 500 €

2890 Table à allonges en acajou (74x120x100cm) 60 € 80 € 40 €

2891 Dresse en bois clair (Ht.100 x 140 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2892 Bergère d'époque Louis XV 300 € 400 € 160 €

2893 Fauteuil Louis XVI en bois patiné 80 € 120 € 80 €

2894 Lot de 5 fauteuils et 3 chaises des années '70 70 € 120 € 80 €

2895 Dresse à 3 portes de style directoire (H96 x 165 x 
45cm)

90 € 140 € 50 €

2896 Série de 6 chaises de style Louis XV liégeois en 
chêne sculpté

300 € 400 € 240 €

2897 Fauteuil Louis XVI sculpté et peint (à regarnir) 140 € 200 € 80 €

2898 Chaise de style Louis XV en noyer sculpté (à regarnir) 10 € 20 € 10 €

2899 Paire de fauteuils à haut dossier de style régence en 
noyer sculpté et doré

160 € 240 € 160 €

2900 Petit fauteuil de style, recouvert de tapisserie 40 € 60 € 20 €

2901 Fauteuil Louis XVI 20 € 50 € 20 €

2902 Fauteuil en cuir noir 160 € 240 € 80 €

2903 Etagère en métal peint (150 x 60 x 30 cm) 60 € 80 € 20 €

2904 Lot de 3 ancres en fer forgé 80 € 120 € 50 €

2905 Bac à salaison en grès (Ht: 40x80x50cm) 60 € 80 € 30 €

2906 Série de six chaises de style en chêne sculpté 50 € 80 € 10 €

2907 Lot de 2 guitares 30 € 50 € 10 €

2908 Série de 6 chaises en acajou 300 € 400 € 240 €

2909 Guéridon Louis-Philippe acajou (H75x100x80cm) 80 € 120 € 80 €

2910 Table anglaise XXe à 1 allonge (Ht 75 x 150 x 110cm, 
ouverte)

50 € 70 € 20 €

2911 Série de 4 chaises Louis XVI, 18e 100 € 160 € 80 €

2912 Paire de cabriolets de style Louis XV 40 € 60 € 20 €

2913 Paire de pieds de table en fonte (Ht 70cm) 60 € 80 € 20 €

2914 Table de jardin en fonte sans tablette (H75x90x52cm) 80 € 120 € 50 €

2915 Entonnoir (descente d'eau de corniche) en zinc 
(50x45x20cm)

80 € 120 € 50 €

2916 Table de jardin + 4 chaises pliantes 140 € 200 € 60 €

2917 Table à écrire en fruitier (H70x80x55cm) 40 € 60 € 10 €
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2918 Banc de jardin (90x125cm) 80 € 120 € 60 €

2920 Paire de fauteuils vintage en rotin 80 € 120 € 80 €

2922 Tapisserie encadrée (160 x 100cm) 20 € 40 € 10 €

2923 Lot de 2 fauteuils Torck 100 € 160 € 80 €

2924 Banc en fonte, décors aux branches (L160 cm) 100 € 160 € 80 €

2925 Fauteuil sculpté et doré 19ème 50 € 70 € 50 €

2926 Quatre chaises de jardin attribuées EMU 80 € 120 € 60 €

2927 Fauteuil et table d'appoint vintage EDSPORK Swe-
den

40 € 60 € 40 €

2928 Paire de chaises pliables + 1 table 30 € 50 € 10 €

2929 Table pliable + 1 chaise en métal peint 40 € 60 € 20 €

2930 Banc de gare en bois (Ht 93 x 200 x 60cm) 120 € 160 € 100 €

2931 Spot de marque Cremer avec filtres 160 € 240 € 140 €

2932 Pointe de toiture en zinc (H115cm),à restaurer 80 € 120 € 50 €

2933 Service de poêlons en cuivre, marque Peter Brux. 80 € 120 € 80 €

2934 Ancienne verseuse en cuivre (Ht 38cm) 40 € 60 € 10 €

2935 Lot de 6 jardinières en grès (Lg: 110cm et Lg: 80cm) 80 € 120 € 80 €

2936 Lot de 3 chaises d'école pour enfant 60 € 80 € 20 €

2937 Rouleau en marbre rose jaspé de Rochefort 80 € 120 € 20 €

2938 Petite cuisinière en fonte "Les forges de Ciney" 
(30x45x30cm)

80 € 120 € 60 €

2939 Grande vasque en bronze asiatique (accidents) 
H30cm, Ø115cm

300 € 400 € 300 €

2940 Porte-parapluie + sellette en métal chromé art déco 80 € 120 € 50 €

2941 Bureau Van den Meeren Willy  (H80x80x55cm) 300 € 400 € 300 €

2942 Chaise de bureau Labofa 30 € 50 € 20 €

2944 Deux tables de nuit modernes 40 € 60 € 10 €

2945 Club en cuir brun usé 60 € 80 € 10 €

2946 Lot de 2 fauteuils de plage d'enfants Torck + 2 tabou-
rets et 1 autre

60 € 80 € 60 €

2947 Table moderne, pied central métallique (H72x70x-
70cm)

20 € 30 € 10 €

2948 Salon comprenant 2 canapés en cuir (2 relax) état 
neuf

300 € 400 € 240 €

2950 Fauteuil en cuir noir "Rolf Renz" avec son ottoman 
Torino BMP (H100cm)

100 € 160 € 100 €

2951 Banquette à 2 places (L85cm) 100 € 160 € 100 €

2953 Gramophone 19e, mouvement Thorens 200 € 300 € 160 €

2954 Sac de golf avec 12 clubs + balles et chariot 60 € 80 € 30 €

2955 Salon de jardin en fer forgé (5 pièces) 60 € 80 € 30 €
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2918 Banc de jardin (90x125cm) 80 € 120 € 60 €

2920 Paire de fauteuils vintage en rotin 80 € 120 € 80 €

2922 Tapisserie encadrée (160 x 100cm) 20 € 40 € 10 €

2923 Lot de 2 fauteuils Torck 100 € 160 € 80 €

2924 Banc en fonte, décors aux branches (L160 cm) 100 € 160 € 80 €

2925 Fauteuil sculpté et doré 19ème 50 € 70 € 50 €

2926 Quatre chaises de jardin attribuées EMU 80 € 120 € 60 €

2927 Fauteuil et table d'appoint vintage EDSPORK Swe-
den

40 € 60 € 40 €

2928 Paire de chaises pliables + 1 table 30 € 50 € 10 €

2929 Table pliable + 1 chaise en métal peint 40 € 60 € 20 €

2930 Banc de gare en bois (Ht 93 x 200 x 60cm) 120 € 160 € 100 €

2931 Spot de marque Cremer avec filtres 160 € 240 € 140 €

2932 Pointe de toiture en zinc (H115cm),à restaurer 80 € 120 € 50 €

2933 Service de poêlons en cuivre, marque Peter Brux. 80 € 120 € 80 €

2934 Ancienne verseuse en cuivre (Ht 38cm) 40 € 60 € 10 €

2935 Lot de 6 jardinières en grès (Lg: 110cm et Lg: 80cm) 80 € 120 € 80 €

2936 Lot de 3 chaises d'école pour enfant 60 € 80 € 20 €

2937 Rouleau en marbre rose jaspé de Rochefort 80 € 120 € 20 €

2938 Petite cuisinière en fonte "Les forges de Ciney" 
(30x45x30cm)

80 € 120 € 60 €

2939 Grande vasque en bronze asiatique (accidents) 
H30cm, Ø115cm

300 € 400 € 300 €

2940 Porte-parapluie + sellette en métal chromé art déco 80 € 120 € 50 €

2941 Bureau Van den Meeren Willy  (H80x80x55cm) 300 € 400 € 300 €

2942 Chaise de bureau Labofa 30 € 50 € 20 €

2944 Deux tables de nuit modernes 40 € 60 € 10 €

2945 Club en cuir brun usé 60 € 80 € 10 €

2946 Lot de 2 fauteuils de plage d'enfants Torck + 2 tabou-
rets et 1 autre

60 € 80 € 60 €

2947 Table moderne, pied central métallique (H72x70x-
70cm)

20 € 30 € 10 €

2948 Salon comprenant 2 canapés en cuir (2 relax) état 
neuf

300 € 400 € 240 €

2950 Fauteuil en cuir noir "Rolf Renz" avec son ottoman 
Torino BMP (H100cm)

100 € 160 € 100 €

2951 Banquette à 2 places (L85cm) 100 € 160 € 100 €

2953 Gramophone 19e, mouvement Thorens 200 € 300 € 160 €

2954 Sac de golf avec 12 clubs + balles et chariot 60 € 80 € 30 €

2955 Salon de jardin en fer forgé (5 pièces) 60 € 80 € 30 €

2956 Sirène en grès (47x50x35cm), manques et défaut de 
cuisson

400 € 500 € 400 €

2957 Fauteuil 1900 en bois peint, tissu d'origine 60 € 80 € 20 €

2958 Deux-corps hollandais vitré (240x165x55cm) 200 € 300 € 200 €

2959 Série de 6 fauteuils de jardin pliables en bois et fer 
forgé

80 € 120 € 80 €

2962 Table et 4 fauteuils de jardin en fer forgé 300 € 400 € 300 €

2963 Table de jardin + petit banc en bois 40 € 60 € 30 €

2964 Série de 5 chaises pliables en fer forgé 60 € 80 € 40 €

2966 Deux corps vitré hollandais vers 1900 (Ht 240 x 170 x 
40cm)

240 € 300 € 120 €

2967 Lot d'argenterie et autre 100 € 160 € 50 €

2968 Banc de jardin, pied en fonte (L 150cm) 160 € 240 € 160 €

2969 Trophée de chasse (cerf) 50 € 80 € 30 €

2970 Banc en fer forgé, art nouveau (L 110cm) 200 € 300 € 160 €

2971 Suite de sept chaises Louis-Philippe 30 € 50 € 10 €

2972 Pousette Baumann en bois (160 x 200cm) 160 € 200 € 140 €

2973 Meuble Art nouveau (85x116x55cm) 200 € 300 € 140 €

2974 Table de bistrot en fonte, dessus granite (70x140x-
65cm)

80 € 120 € 50 €

2975 Deux-corps vitré en chêne (H240x140x53cm) 140 € 200 € 80 €

2976 Deux-corps liégeois en chêne sculpté 19e (H220 x 155 
x 54cm)

400 € 600 € 400 €

2977 Armoire provençale (189x138x42cm) 200 € 300 € 100 €

2978 Salon style chesterfield (3 places + 2 x 1 place) 300 € 400 € 300 €

2979 Armoire en chêne panneauté (220 x 180 x 60cm) 70 € 100 € 40 €

2980 Lot de 3 panneaux asiatiques en bois sculpté (180 x 
90cm)

300 € 400 € 300 €

2981 Paire de fauteuls bergère de style Louis XV 50 € 80 € 70 €

2982 Paire de fauteuil + 1 table basse en chêne 100 € 160 € 80 €

2983 Armoire 3 portes en bouleau poli, fin 19è 
(H215x200x60)

80 € 120 € 40 €

2985 Table d'appoint art nouveau (73x70x45cm) 80 € 120 € 80 €

2987 Banc de jardin, pieds en fer forgé (H80cm, L 160cm) 60 € 80 € 20 €

2988 Vitrine en noyer 120 € 160 € 100 €

2989 Banc de jardin en fer forgé et bois (L 200cm) 140 € 200 € 100 €

2990 Table roulante marquetée 60 € 80 € 30 €

2991 Encoignure vitrée d'époque Louis XVI en chêne 
sculpté, Galbée (ht 190x100x60cm)

300 € 400 € 240 €

2992 Confiturier en chêne sculpté (100x65x35cm) 100 € 160 € 100 €
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2993 Vitrine double corps liégeois en chêne sculpté 
19ème (Ht 230 x 140 x 50cm)

650 € 950 € 460 €

2994 Série de 6 chaises en chêne (cannage à revoir) 40 € 60 € 10 €

2995 Bureau plat art déco (78x200x80cm) 300 € 400 € 240 €

2996 Table espagnole  (75x125x40cm) 200 € 300 € 200 €

2997 Deux cheminées en marbre (accident, manque) 40 € 60 € 10 €

2998 Fauteuil Louis XVI,  patiné 40 € 60 € 30 €

2999 Table ovale à 6 pieds à allonges en acajou poli (pas 
d'allonges) H76 x 125 x 100cm

100 € 180 € 70 €

3000 Table à ouvrage 19e en noyer poli 30 € 50 € 10 €

3001 Canapé + série de 4 fauteuils en noyer sculpté de 
style Louis XVI 

160 € 240 € 140 €

3002 Paire de chauffeuse 80 € 120 € 60 €

3003 Fauteuil à haut dossier de style Louis XV recouvert 
de tapisserie

80 € 120 € 50 €

3004 Chaise basse en rotin doré 60 € 80 € 10 €

3006 Banc-coffre en chêne (H80x100x40cm) 140 € 200 € 80 €

3007 Commode Anglaise en acajou (ht95 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

3008 Table à ouvrage marquetée 90 € 140 € 50 €

3009 Petite table (81cm) 20 € 30 € 20 €

3010 Sellette marquetée Napoléon III (H80cm) 80 € 120 € 50 €

3011 Sellette à 3 plateaux en bois de placage et bronze 
(H100cm)

80 € 120 € 60 €

3012 Bureau Louis-Philippe à abattant en chêne 140 € 200 € 80 €

3013 Archelle en bois tourné, début 20e (H93x120cm) 50 € 70 € 50 €

3014 Petite dresse, fausse commode en merisier 
(H68x62x38cm)

60 € 80 € 20 €

3015 Table à jeux en acajou 19e (à restaurer) 60 € 80 € 10 €

3016 Etabli en fonte et chêne (85x200x65cm) 300 € 400 € 300 €

3017 Tabouret en chêne (H54cm) 40 € 60 € 10 €

3018 Tabouret de piano tournant Napoléon III, noir 40 € 60 € 10 €

3019 Banquette de piano Art Déco en bois clair et cuir usé 40 € 60 € 10 €

3020 Lot de 3 valets muets 60 € 80 € 60 €

3021 Colonne à décor d'angelot 18e (H74cm) 200 € 300 € 160 €

3022 Commode arbalète en chêne sculpté de style Louis 
XV (88x115x50cm)

240 € 330 € 240 €

3023 Escabeau de bibliothèque en acajou 30 € 50 € 10 €

3024 Chaise d'enfant Thonet 80 € 120 € 50 €

3025 Console Empire en acajou poli (H100x135x50cm) 300 € 400 € 160 €

3027 Rocking-chair 40 € 60 € 40 €
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3028 Deux tabourets (H40cm) 200 € 300 € 200 €

3029 Deux tabourets Louis XIII 200 € 300 € 200 €
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Vase en porcelaine de Chine rouge 
(40cm)

  1 500 / 2 000 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
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3500 Service à thé en porcelaine du Japon, 13 pièces 100 € 160 € 100 €

3501 Suite de 6 pochons et leurs soucoupes en porcelaine 
de Chine d'époque Kanghi à décor floral en camaïeu 
de bleu

300 € 400 € 300 €

3502 Tasse et 3 sous-tasses en porcelaine de Chine (Ø13cm) 80 € 120 € 40 €

3503 Suite de 6 petites coupes en porcelaine de Chine à 
décor à l'or de phénix et fleurs, fin19e/début20e

60 € 80 € 60 €

3504 Lot de 5 bols et pochons en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

3505 Lot de petits vases japonais 60 € 80 € 50 €

3506 Lot de 4 boîtes en porcelaine de Chine 200 € 300 € 140 €

3508 Lot de 5 pochons et 5 soucoupes en porcelaine de 
Chine 18e

60 € 80 € 30 €

3509 Pipe à opium chinoise (L66cm) 200 € 300 € 180 €

3510 Petit lot asiatique (boîte + 2 soucoupes + 2 couvercles) 30 € 50 € 10 €

3511 Boîte couverte en porcelaine de Chine, 17e, à décor de 
motifs

80 € 120 € 70 €

3512 Petit bol à décor Ming en camaïeu bleu, porcelaine de 
Chine

100 € 160 € 100 €

3513 Suite de 8 pochons et leurs soucoupes en porcelaine 
de Chine, Compagnie des Indes, 18e, décor floral et 
rehauts d'or

200 € 300 € 200 €

3514 Plateau en argent, Hong-Kong vers 1900 (Lg 19,5cm) 140 € 200 € 140 €

3515 Lot de 2 pots couverts (1 cheveu et 1 éclat) H13cm et 
H11cm + 1 pot à lait cassé en porcelaine de Chine 18e

140 € 200 € 80 €

3516 Petit lot asiatique (7 pièces) 80 € 120 € 40 €

3517 Lot de porcelaines asiatiques 60 € 80 € 10 €

3518 Lot de porcelaines de Chine 80 € 120 € 40 €

3519 Deux bols chinois en porcelaine (H7cm, Ø16cm) 40 € 60 € 10 €

3521 Vase Chine (H36cm), fêlé 100 € 200 € 100 €

3522 Vase en porcelaine de Chine sang de boeuf (H35cm) 100 € 160 € 80 €

3523 Paire de vases Japon, Imari (H25cm) 80 € 120 € 60 €

3524 Vase type Guan, Chine, 20è (H 14 cm), félé au col 60 € 80 € 60 €

3525 Pot couvert en porcelaine de Chine (30cm) 50 € 60 € 50 €

3526 Coffret avec coupe "Titre de Gentleman" (H7cm) 20 € 30 € 20 €

3527 Vase sang de boeuf 20è (H 22 cm) 80 € 120 € 80 €

3528 Deux vases japonais  (H30cm et H32cm) 60 € 80 € 20 €

3529 Statuette d'homme, Imari, Japon, première moitié 18è 
(H 22 cm)

100 € 160 € 80 €

3530 Vase sang de boeuf 20è (H18.5cm) 60 € 80 € 60 €

3531 Vase en porcelaine de Chine (H34cm) 100 € 160 € 100 €
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3533 Deux bouddhas asiatiques 20 € 30 € 10 €

3534 Sculpture asiatique "Buffle et enfant" (H11x11cm) 60 € 80 € 30 €

3535 Bouddha en bois, manque la main gauche (Ht 14cm) 80 € 120 € 40 €

3536 Statuette asiatique en bronze (Ht 14cm) 160 € 240 € 100 €

3537 Deux boules en pierre sculptée chinoises (Ø8cm) 60 € 80 € 20 €

3538 Lion en bronze chinois 17e (H13cm) 300 € 400 € 80 €

3540 Deux personnages en bronze chinois (Ht 12cm) 60 € 80 € 50 €

3541 Bouddha doré ancien (7cm) 100 € 160 € 100 €

3542 Petit gobelet en porcelaine de Chine (5cm) 60 € 80 € 60 €

3543 Lot de 7 snuff bottles 80 € 120 € 50 €

3544 Paire de lions en blanc de Chine (Ht 13cm) + cachet 60 € 80 € 20 €

3545 Lot de 6 poids chinois en bronze à décor animalier 60 € 80 € 20 €

3546 2 Ouvres lettres en argent chinois 60 € 80 € 40 €

3547 Flacon asiatique (Ht 9cm) 40 € 60 € 10 €

3548 Couteau en alliage, époque Meiji (L 26cm) 100 € 160 € 100 €

3549 1 pochon en porcelaine (Ht.4,5cm Ø 7cm) 80 € 120 € 80 €

3550 Coupelle chinoise (Ø 8cm) 40 € 60 € 10 €

3551 Coupe chinoise (Ø 4.5cm) 20 € 30 € 10 €

3553 Flacon à opium (H12cm) 20 € 30 € 20 €

3554 Lot de 2 boussoles anciennes 100 € 160 € 80 €

3556 Snuff-bottles chinoise (Ht 7,5cm) 80 € 120 € 60 €

3557 Cloches chinoises 30 € 50 € 30 €

3558 Moulin à prière tibétain en argent (Ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

3559 Petit plat chinois cassé (Ø 15cm) 60 € 80 € 10 €

3560 Lot de 3 pochons et leur soucoupe en porcelaine de 
Chine 18e (fêles)

60 € 80 € 10 €

3561 Sabre et couteau asiatiques modernes 60 € 80 € 20 €

3562 Tantō 19e en os (31cm) 200 € 300 € 100 €

3563 Lot de 3 pierres à encre 60 € 80 € 60 €

3564 Wakisacki ancien (L 64.5cm) 200 € 300 € 200 €

3565 Wakisacki ancien, époque Edo (L 52cm) 400 € 600 € 400 €

3566 Lot de 7 médailles japonaises 400 € 600 € 400 €

3567 Petit plat asiatique 80 € 120 € 20 €

3568 Corne en os sculpté (L 56cm) 40 € 60 € 40 €

3569 Sabre ancien en argent (H60cm) 160 € 240 € 160 €

3570 Paire de petites assiettes en porcelaine de Chine 18e (Ø 
16cm)

80 € 120 € 50 €

3571 Sabre Tanto, Japon (Lg: 50cm) 200 € 300 € 200 €
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3572 Tantō japonais 19e (40cm) 200 € 300 € 100 €

3573 Sabre cimeterre, Chine , signé et cachet (L67cm) 120 € 140 € 100 €

3574 Cache-pot en porcelaine de Chine (H38cm) + sellette 1200 € 1600 € 1000 €

3575 Deux pots couverts en porcelaine de Chine (H45cm) 400 € 500 € 400 €

3576 Vase Canton, (H62cm) accidents 80 € 120 € 60 €

3577 Paire de vases Satsuma décor en relief (H37cm) 80 € 120 € 80 €

3578 Tête de Bouddha de style SHAN en albâtre sculpté, 
portant des traces de polychromie et de dorure, travail 
birman du 19e.On y joint un certificat (légers éclats) H 
+/- 28cm

1000 € 1500 € 1000 €

3579 Deux statues divinités en faïence japonaise (H17 et 
24cm)

40 € 60 € 10 €

3580 Bouddha assis, en bronze (H17cm) 40 € 60 € 20 €

3581 Bouddha en bronze Thai (H15cm) 20 € 40 € 20 €

3582 Deux théières en porcelaine de Chine (H10 et 12cm) 80 € 120 € 60 €

3583 Pot en porcelaine Chine (22cm) 500 € 700 € 500 €

3584 Lot asiatique (coupes et soucoupes) 60 € 100 € 40 €

3585 Miroir chinois 19è en bronze (Ø88cm) 100 € 140 € 20 €

3586 Boîte en cloisonné (Ht: 7cm; Ø:8cm) 60 € 80 € 20 €

3587 Bouddha en bronze argenté (H15x15x10cm) 20 € 30 € 20 €

3588 Deux pots couverts en porcelaine de Chine (H 13), 1 
couvercle cassé

80 € 120 € 60 €

3589 Paire d'assiettes, Japon (Ø24cm) 40 € 60 € 10 €

3590 Plat en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(Ø32cm)

60 € 80 € 20 €

3591 Série de 5 assiettes en porcelaine de Chine bleue (Ø 
25cm)

60 € 80 € 10 €

3592 Cache pot en porcelaine de Chine à décor animalier (Ht 
35 Ø 40cm

800 € 1200 € 800 €

3593 Paire de vases japonais (H40cm) 80 € 120 € 50 €

3594 Vase en bronze asiatique (Ht: 30cm) 100 € 160 € 100 €

3595 Bouddha en bois peint et doré ancien (H27cm) 200 € 300 € 160 €

3596 Tête Cambodge (H17cm) sur socle (H35cm) 80 € 120 € 60 €

3597 Bronze "Danseuse indienne" (H32cm) 80 € 120 € 60 €

3599 Vase asiatique en bronze (Ht: 30cm) 80 € 120 € 60 €

3600 Statue asiatique bois polychrome (Ht.33,5cm) 120 € 160 € 120 €

3601 Paire de vases en cloisonné (ht 31cm) 80 € 120 € 30 €

3603 Petit bouddha en bronze (H19cm) + tête peinte sur 
pierre (H10 x 8cm)

60 € 80 € 30 €

3604 Masque balinais sur socle (H20cm) 20 € 30 € 10 €

3605 Grande coupe chinoise recollée (Ø 33cm) 50 € 60 € 50 €
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3606 Lot de 3 pots à gingembre asiatiques (H12cm, 16cm et 
10cm)

60 € 80 € 50 €

3607 Masque de théâtre Noh sur socle (H20cm) 40 € 60 € 40 €

3608 Plat en porcelaine asiatique, famille rose (cassé) Ø39cm 20 € 30 € 10 €

3609 Vase bouteille en porcelaine à pois bleus (H22cm) 60 € 80 € 50 €

3610 Vase Celadon Chine 40 € 60 € 20 €

3611 Lot de 3 coupes en porcelaine de Chine (Ø 20 et 19 x 
14cm)

80 € 120 € 50 €

3612 Lot de 10 assiettes Imari 60 € 80 € 40 €

3613 Vase en porcelaine de Chine (ht 29cm) 650 € 800 € 650 €

3614 Série de 14 assiettes en porcelaine de Chine du 18e, 
décor d'aigrettes et lotus d'époque Quanlong (Ø 23cm, 
égrenures)

800 € 1200 € 700 €

3615 Vase en porcelaine de Chine 19ème couleur " Clair de 
lune " (Ht 15cm, éclat au col)

100 € 160 € 100 €

3616 Lot de 5 pièces en porcelaine asiatique 40 € 60 € 10 €

3617 Potiche chinoise à décor de Phenix (Ht 20cm) 40 € 60 € 10 €

3618 Série de 6 assiettes en porcelaine du Japon (éclats) 60 € 80 € 10 €

3619 Boîte couverte en porcelaine de Chine à décor de per-
sonnages XXème (HT.16cm, Ø25cm)

80 € 120 € 60 €

3620 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu (Ht 16cm, Ø 
25cm)

200 € 300 € 140 €

3621 Vase couvert en porcelaine de Chine bleue, marqué (ht 
32cm)

200 € 300 € 160 €

3622 Vase en porcelaine de Chine bleue (HT.29,5cm) 600 € 800 € 500 €

3623 Théière en porcelaine de Chine bleue (ht 15cm) 80 € 120 € 80 €

3624 Théière en porcelaine de Chine (H15cm) 200 € 300 € 200 €

3625 Brûle parfum chinois (Ht 26cm) 80 € 100 € 80 €

3626 Gardien de temple en bois doré (H36cm) 200 € 300 € 160 €

3627 Sculpture en faïence "Divinité chinoise" (restauration à 
la tête) H34cm

60 € 80 € 40 €

3628 Grand porte-pinceau en bois incrusté de nacre (H20cm, 
Ø20cm)

100 € 160 € 100 €

3629 Lot de 2 flacons Chine 60 € 80 € 20 €

3630 Petit lot asiatique (5 pièces) H9cm et H4cm 60 € 80 € 20 €

3631 Série de 5 assiettes en porcelaine de Chine 18ème ( Ø 
23cm, accidents)

100 € 160 € 100 €

3632 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine (cheveux) + 1 
compotier (éclat) + divers pochons et geisha (16 pièces)

80 € 120 € 20 €

3633 Bonzaï en verre de Pekin (Ht 25 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

3634 Deux bois sculptés, ajourés et dorés asiatiques (Ht 40 
et 26cm)

40 € 60 € 10 €

3635 Assiette Chine 22cm Diam. 60 € 80 € 20 €
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3636 Plat en porcelaine de Chine 18e (36 x 44cm) 140 € 200 € 100 €

3637 Plat chinois du 18ème siècle (29x33cm) 200 € 300 € 160 €

3639 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine bleue 
(Ht 23cm)

140 € 200 € 50 €

3640 Pot à gingembre chinois (H16cm) 30 € 50 € 10 €

3641 Pot en porcelaine de Chine bleue (Ht 21cm, pas de 
couvercle)

40 € 60 € 10 €

3643 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine + 1 petit 
vase cassé (H33cm et H21cm)

200 € 300 € 200 €

3644 Paire de plats e faïence 18e (restaurations) Ø30cm 40 € 60 € 10 €

3645 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht 22 Ø 
28cm)

80 € 120 € 50 €

3646 Paire de vases asiatiques à décor de dragons en bronze 
(H:27cm)

200 € 300 € 160 €

3647 Paire de cavaliers en bronze, Chine (H17cm) 100 € 160 € 100 €

3648 Bouddha en bronze (H40cm) 140 € 200 € 80 €

3649 Paire de vases asiatiques en bronze (Ht:26cm) 100 € 160 € 100 €

3650 Paire de vases asiatiques cloisonnés (h18cm) 40 € 60 € 40 €

3651 Grand plat en porcelaine japonaise (Imari) rehaussé 
d'or (Ø34cm)

60 € 80 € 20 €

3652 Assiette en porcelaine de Chine 18e (Ø 38cm, restaurée) 40 € 60 € 40 €

3653 Assiette en porcelaine de Chine 18e (Ø 25cm, fêlure) 40 € 60 € 40 €

3654 Coupe en canton (Ht 8 Ø 20cm) 80 € 120 € 10 €

3656 Pot couvert (H13cm) + théière en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

3657 Lot de 4 pièces chinoises, carpe en bronze et autres 40 € 60 € 10 €

3658 Terrine-carpe Chine 18ème (Lg.27 x 17cm) 1000 € 1500 € 1000 €

3659 Théière en porcelaine de Chine (H12cm) 40 € 60 € 40 €

3660 Théière en porcelaine de Chine (Ht 14cm, fretel refait) 80 € 120 € 50 €

3661 Théière en porcelaine de Chine (Ht: 13cm) 40 € 60 € 10 €

3662 Lot de 2 pierres dures, tigre et dragon 40 € 60 € 10 €

3663 Deux assiettes en porcelaine de Chine Kangxi marque 
sous la pièce coquillage (Ø 25cm, égrenures)

400 € 600 € 300 €

3664 Plat chinois famille rose (Ø 35cm) 60 € 80 € 60 €

3665 Lot de 3 assiettes Chine 19e 60 € 80 € 40 €

3666 Assiette en porcelaine asiatique (Ø21cm) 60 € 80 € 20 €

3667 Coupe chinoise cachet République, Chine (9 x 19cm) 20 € 40 € 10 €

3668 Lot de 4 jades chinoises, cachets, canards 40 € 60 € 20 €

3669 Coupe en porcelaine de Chine (H5cm, Ø15cm), 1 éclat 80 € 120 € 40 €

3670 Vase (Ht 12,5cm), soucoupe et 2 assiettes en porcelaine 
asiatique 

60 € 80 € 10 €
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3671 Coupelle chinoise 18e (Ø18cm) 100 € 120 € 80 €

3672 Paire de bols en porcelaine de Chine feuille rose 
(Ht.10cm, Ø 22cm, un éclat à chaque bol)

200 € 300 € 200 €

3673 Bol à anses en Canton (H7cm, Ø14cm) 100 € 160 € 100 €

3674 Coupe et pot couvert Chine XXe (Ht 16cm) 20 € 30 € 10 €

3675 Grand plat décor de poisson imprimé (Ø 40cm) 40 € 60 € 40 €

3676 Bol couvert Japon (Ht 13cm, Ø 24cm) 20 € 30 € 20 €

3677 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine (un fêle) 40 € 60 € 20 €

3678 Plat japonais monté en bronze (Ø 33cm) 60 € 80 € 60 €

3679 Bouddha en bronze (Ht: 38cm) 80 € 120 € 60 €

3680 Boudda en bronze (Ht: 36cm) 50 € 70 € 50 €

3681 Bouddha en bronze (Ht: 23cm) 40 € 60 € 40 €

3682 Danseuse en bronze thaïlandaise (Ht : 38cm) 80 € 120 € 60 €

3683 Statuette asiatique en bronze (H18cm) 60 € 80 € 20 €

3684 Lot de 4 fruits asiatiques en agate (H de 10 à 14cm) 80 € 120 € 50 €

3685 Sculpture asiatique (H22x22cm) 140 € 200 € 80 €

3686 Vase couvert asiatique en pierre dure (H24cm) 80 € 120 € 50 €

3687 Vase chinois en lapis lazuli sculpté, décor de dragon et 
femmes (Ht 33cm)

300 € 400 € 300 €

3688 Sculpture en pierre dure asiatique " Oiseaux " (Ht 19cm) 160 € 240 € 40 €

3689 Sculpture asiatique en oeil de tigre (H25x19cm) 140 € 200 € 80 €

3690 Lot de 2 oiseaux en pierre dure asiatique noire (H21cm) 80 € 120 € 50 €

3691 Lot de 3 statues en pierre verte asiatique et jade bleu 
(H de 13 à 18cm)

80 € 120 € 50 €

3692 Bouddha en pierre dure asiatique verte (H13cm) 80 € 120 € 40 €

3693 Lot de 4 sculptures de fruits en pierre asiatique 
(H10cm)

140 € 200 € 60 €

3694 Pagode en pierre dure asiatique (traces de restaura-
tions)

80 € 120 € 50 €

3695 Sculpture asiatique en lapis lazuli "Sage et animal" 
(H16cm)

80 € 120 € 40 €

3696 Divinité asiatique en pierre brune (H17cm) 80 € 120 € 50 €

3697 Sculpture asiatique en pierre bleue "Homme dans une 
grotte" (H18cm)

80 € 120 € 50 €

3698 Sculpture chinoise "Sage et enfant" (H27cm) 80 € 120 € 50 €

3699 Lot de 2 oiseaux en pierre dure asiatique (H20cm) 80 € 120 € 40 €

3700 Sculpture asiatique en pierre verte "Personnage dans 
une cavité" (H16x22cm)

80 € 120 € 50 €

3701 Statue asiatique en pierre dure "Jeune femme" 
(H20cm)

80 € 120 € 40 €
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3702 Oiseau asiatique (Ht 21cm) fontaine et jeune femme en 
pierre dure

60 € 80 € 30 €

3703 Sculpture asiatique en pierre dure (Ht 20cm) 60 € 80 € 30 €

3704 Lion surmonté d'un vase en pierre dure asiatique 
(H14cm)

60 € 80 € 40 €

3705 Sculpture asiatique en lapis lazuli "Sage et animal" 
(H21cm)

80 € 120 € 50 €

3706 Lot de 3 statuettes asiatiques en pierre verte (1 acci-
dent) H8cm

80 € 120 € 40 €

3707 Sculpture asiatique en pierre brune à décor de pois-
sons (H25cm)

80 € 120 € 50 €

3708 Lot de 4 objets asiatiques en pierre 80 € 120 € 10 €

3709 Cachet et vide poche en pierre asiatique 30 € 40 € 20 €

3710 Lot de 2 sculptures en pierre dure, Chine 20ème (Ht 13 
et 17cm)

100 € 160 € 100 €

3711 Pierre sculptée asiatique signée (13x18cm) 100 € 160 € 100 €

3712 Sculpture en pierre dure asiatique à décor d'oiseaux (Ht 
30cm)

200 € 300 € 60 €

3713 Lot de 3 figurines chinoises en jade 160 € 240 € 80 €

3714 Buffle en pierre asiatique noire (H11x19cm) 60 € 80 € 20 €

3715 Lot de 3 pierres chinoises 60 € 80 € 60 €

3716 Statuettes chinoises + divers 60 € 80 € 30 €

3717 Paire de vases Japon " Bouteilles " (Ht 24cm) 80 € 120 € 60 €

3718 Pot Imari ancien (H22cm) 30 € 40 € 20 €

3719 Paire de pots en Imari (H23cm) 80 € 120 € 40 €

3720 Vase japonais cloisonné (H25cm) 40 € 60 € 20 €

3721 Vase en porcelaine de Chine à décor de chevaux (Ht 
24,5cm)

60 € 80 € 30 €

3722 Série de 5 assiettes en porcelaine de Chine 200 € 300 € 200 €

3723 Vase balustre en porcelaine de Chine famille rose 100 € 160 € 100 €

3724 Lot de 2 sculptures asiatiques 40 € 60 € 20 €

3725 Lanterne japonaise en bronze (H28cm) 60 € 80 € 40 €

3726 Petit service à thé chinois en bois laqué (7 pièces) + 2 
éclats + autres

60 € 80 € 30 €

3727 Théière en grès de Yixing, marque en creux, Chine 
19ème (Lg 11,5cm)

100 € 160 € 100 €

3728 Paire de joueurs de polo en terre cuite (L 24cm) 60 € 80 € 60 €

3729 Lot de 2 dragons en terre cuite (L 35cm et L 30cm) 60 € 80 € 40 €

3730 Sculpture en os "Paysage" (H10x13cm) 20 € 40 € 10 €

3731 Deux fétiches en os (H13cm) 20 € 30 € 20 €

3732 Cheval asiatique en terre cuite (Ht.26 x 32cm) 80 € 120 € 10 €
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3733 Plaque en porcelaine de Chine représentant un Empe-
reur (31x22cm)

60 € 80 € 60 €

3734 Ensemble de fruits en pierre dure (raisin, cerise, 
pomme) 5 pièces

30 € 50 € 20 €

3735 Oiseau en pierre dure asiatique (Ht 18cm) 60 € 80 € 30 €

3736 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine 300 € 400 € 240 €

3737 Théière, 4 pochons et soucoupes Chine 18ème (un petit 
éclat)

300 € 400 € 200 €

3738 Bol bleu 19ème en porcelaine asiatique (13cm) 40 € 60 € 10 €

3739 Assiette en porcelaine de Chine, époque Kangxi, décor 
production de soie (Ø 22cm, importante fêlure)

100 € 180 € 50 €

3740 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 200 € 300 € 200 €

3741 Récipient asiatique en bronze (H17cm, Ø38cm) 200 € 300 € 140 €

3742 Guanyin allongée en marbre (L 57cm) 500 € 700 € 500 €

3743 Paire de vases en canton émaillé (Ht 26cm, accidents 
au col)

40 € 60 € 40 €

3744 Paire de pots couverts en émaux, Chine 19è (H13cm), 
usures

80 € 120 € 80 €

3745 Vase en métal oriental ciselé et émaillé (Ht 12cm, Ø 
17cm)

60 € 80 € 30 €

3746 Paire de vases asiatiques en laiton émaillé (HT.24cm) 40 € 60 € 40 €

3747 Sculpture asiatique en terre cuite (Ht 28cm) 40 € 60 € 10 €

3748 Paire de personnages asiatiques en os (Ht 26 et 24cm) 80 € 120 € 30 €

3749 Lot de 3 plats japonais 40 € 60 € 20 €

3750 Vases japonais (Ht 19 et 22cm) 80 € 120 € 40 €

3751 Lot de 4 groupes en pierre de lard asiatique 50 € 70 € 50 €

3752 Compotier en porcelaine de Chine à décor bleu et 
orange floral (Ø 23.5cm)

80 € 120 € 30 €

3753 Deux vases en cloisonné miroir (Ht 26cm) 80 € 120 € 80 €

3754 Brûle parfum en cloisonné (Ht 24 cm) 40 € 60 € 40 €

3755 Bouteille peinte (H25cm) 60 € 80 € 50 €

3756 Paire de vases cloisonnés 20e (H21cm) Chine 40 € 60 € 20 €

3757 Deux vases en cloisonné asiatique (Ht 13 et 21cm) 60 € 80 € 40 €

3758 Paire de pots couverts asiatiques en cloisonné (Ht 
21cm)

40 € 60 € 10 €

3759 Paire de vases en bronze et émaux cloisonné, Chine 
XXe (Ht 32cm)

80 € 120 € 80 €

3760 Vase asiatique en bronze monté en lampe (Ht: 33cm) 60 € 80 € 50 €

3761 Paire de vases asiatiques en bronze cloisonné (Ht 37cm) 160 € 240 € 160 €

3762 Pot couvert asiatique en bronze cloisonné (Ht 45cm) 400 € 600 € 400 €

3764 Guanyin en bronze chinois (Ht 57cm) 100 € 160 € 10 €
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3765 Vase japonais et autre pour Ikebana (H42cm et H18cm) 30 € 50 € 20 €

3766 Lot de 3 peintures chinoises sur papier de riz (27 x 
17cm)

80 € 120 € 40 €

3767 Deux arbustes en verre de Pékin (H30 et 34cm) 60 € 80 € 20 €

3768 Gravure Chine " Crabe au panier " (21 x 29cm) 100 € 160 € 60 €

3769 Lot de 9 assiettes en porcelaine asiatique (Ø de 17 à 
23cm, accidents) 

80 € 120 € 30 €

3770 Bol en porcelaine de Chine (Ht 9 Ø 19cm) 240 € 300 € 240 €

3771 Sculpture en jade chinoise (H14cm) 60 € 80 € 40 €

3772 Pierre sculptée chinoise (HT.26cm) 50 € 100 € 10 €

3773 Sculpture de Lapis Lazuli (H 14 cm), Chine 60 € 80 € 60 €

3774 2 assiettes chine signées ( diam/13cm) 60 € 80 € 60 €

3775 Lot de 4 statuettes en bois Chine (H15 à 7cm) 40 € 60 € 10 €

3776 Bouddha style Sukhothai, Thaïlande 16e/17e (flamme 
recollée) H18.5cm

140 € 200 € 140 €

3777 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine 200 € 300 € 200 €

3778 Lot de 4 personnages en porcelaine de Chine (H10cm) 100 € 160 € 100 €

3779 Bol en porcelaine de Chine (restauré et repeint) Ht 
8.5cm, Ø 20cm

80 € 120 € 80 €

3781 Plat Compagnie des Indes à décor floral 160 € 240 € 160 €

3782 Personnage terre cuite émaillée, Chine, 19è (H 23cm) 100 € 120 € 80 €

3783 Lot de 2 marionnettes anciennes balinaises, H60cm 60 € 80 € 60 €

3784 Sculpture en pierre indonésienne d'époque Borobudur 
(Ht 44 x 22)

300 € 400 € 300 €

3785 Divinité en bronze asiatique (H42cm) 600 € 800 € 600 €

3786 Aquarelle chinoise (30 x 40cm, vitre cassée) 100 € 160 € 100 €

3787 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht 44cm) 200 € 300 € 200 €

3788 Statue indonésienne en pierre reconstituée 80 € 120 € 60 €

3789 Paire de gouaches chinoises sur soie (25 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

3790 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (H26cm) 60 € 80 € 20 €

3791 Lot de 7 pièces (bol et assiette) en porcelaine de Chine 40 € 60 € 20 €

3792 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine fleurie,18ème 40 € 60 € 10 €

3793 Dragon en pierre asiatique (H17cm) 20 € 30 € 20 €

3794 Pot en porcelaine de Chine  (Ht 16 Ø 17cm) 80 € 120 € 50 €

3795 Deux plats chinois Canton (Ø 21.5cm) 60 € 80 € 30 €

3796 Terrine couverte en porcelaine de Chine 19ème (Ø 
21cm)

80 € 120 € 60 €

3797 Terrine couverte en porcelaine de Chine (H12cm, 
Ø27cm), éclats

40 € 60 € 40 €
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3798 Service à café Imari (40 pièces) 140 € 200 € 100 €

3799 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine 200 € 300 € 160 €

3801 Plat en porcelaine de Chine (17 x 25 cm) 80 € 120 € 80 €

3802 Bol lobé, Imari, Japon, 18è-19è, Ø18.5 cm, marque Ming 
au revers

140 € 200 € 100 €

3803 Plat à barbe, Imari, Japon, première moitié 18è, Ø26cm 140 € 200 € 100 €

3804 Lot de 7 plats Imari 140 € 200 € 60 €

3805 Coupe 19ème en Canton (9x38x30cm) (Petits éclats) 160 € 240 € 140 €

3806 Coffret à thé en bois laqué (Ht 12 x 20 x 14cm) 50 € 60 € 50 €

3807 Boite en bois laqué chinois (ht 20, Ø 20cm) 40 € 60 € 10 €

3808 Deux coffrets asiatiques 40 € 60 € 10 €

3809 Lot de 4 dessins asiatiques (25 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

3810 Cheval en céramique asiatique (H25x25cm) 40 € 60 € 30 €

3811 Lot de porcelaine asiatique varia 60 € 80 € 10 €

3812 Lot de 15 pièces décor Imari (accidents) 60 € 80 € 10 €

3813 Lot de 8 tasses et 3 coupes en porcelaine de Canton 19e 
(accidents)

100 € 160 € 100 €

3814 Lot de 10 assiettes en porcelaine de Chine à décor de 
fleurs et petits personnages

80 € 120 € 40 €

3815 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine 300 € 400 € 240 €

3817 Quatre boites en bronze et laiton, Japon 120 € 140 € 100 €

3818 Vase en porcelaine de Chine, rose (H37cm) 80 € 120 € 50 €

3819 Vase en porcelaine de Chine (H 22 cm), éclat au col 80 € 120 € 80 €

3820 Vase en porcelaine de Chine à décor de pêcheurs (H 22 
cm)

200 € 300 € 200 €

3821 1 corail rose taillé avec Guanyin, Chine (21 x 16cm) 200 € 300 € 160 €

3822 Brûle parfum en bronze (Ht 24 Ø 18cm) 120 € 180 € 120 €

3823 Cache-pot en porcelaine de Chine,( H23cm, Ø26cm) 
fêlé

80 € 120 € 40 €

3824 Vase en porcelaine de Chine sang de boeuf monté en 
lampe (H 34 cm)

80 € 100 € 40 €

3825 Paire d'estampes chinoises (20 x 20cm) 20 € 40 € 20 €

3826 Deux gravures asiatiques (20x15.5cm et 12x4.5cm) 100 € 160 € 10 €

3827 Coupelle asiatique sur pied (H 10 cm, Ø 15,5 cm) 30 € 50 € 30 €

3828 Pot couvert en porcelaine chinoise (Ht 31cm, couvercle 
rapporté)

60 € 80 € 50 €

3831 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 €

3832 Corbeille à fruits en porcelaine de Chine, Canton 
(L25cm)

100 € 160 € 100 €

3833 Bi en pierre gravée (Ø 15cm) 40 € 60 € 40 €
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3834 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine à décor de 
coqs (1 assiette cassée et 1 assiette avec éclat)

20 € 30 € 10 €

3835 Lot de 2 petits vases en porcelaine de Chine blanche, 
19e (H16cm)

120 € 160 € 120 €

3836 Bol en porcelaine de Chine (Ht 7,5 et Ø 13,5cm) 160 € 220 € 160 €

3837 Bol en porcelaine de Chine (Ht 6 et Ø 11cm) 160 € 220 € 160 €

3838 Coupe en porcelaine de Chine milieu du 19è (H 6 cm, 
Ø15.5cm) accident

80 € 120 € 60 €

3839 Lot tibétain (boîtes et bols en bronze) 7 pièces 60 € 80 € 40 €

3840 Coffret en laque japonaise Meiji (14.5x27x21cm) 140 € 200 € 120 €

3841 Porte baguette en os et laiton comprenant en couteau 
et 2 baguettes dans un fourreau à décor de dragons, 
Chine XIXè (L38,5cm)

240 € 300 € 240 €

3842 Coffret en camphrier (Ht: 18x30x18cm) 40 € 60 € 20 €

3843 Paire de pots à pinceaux japonais (H18cm) 100 € 160 € 100 €

3844 Pipe à eau vietnamienne (H19cm) 100 € 160 € 100 €

3845 Kriss indonésien 40 € 60 € 10 €

3846 Paire de haches décoratives (67cm et 36cm) 20 € 30 € 10 €

3847 Phurba en bronze (L 26cm) 20 € 40 € 10 €

3848 Sceptre en cuivre du Tibet, bronze, tête de bouddhiste, 
poignard de Phurba (L 21cm)

80 € 120 € 20 €

3849 Deux boites à écritures chinoises 60 € 80 € 40 €

3850 Plat et boîte asiatique 40 € 60 € 20 €

3851 Vase en porcelaine de Chine (abîmé à la base) H33cm 300 € 400 € 300 €

3852 Estampe asiatique rehaussée et signée (22 x 35cm) 60 € 80 € 20 €

3853 Vase en porcelaine de Chine famille verte (Ht: 26cm; 1 
éclat au col) 

120 € 160 € 120 €

3854 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht 22cm) 80 € 120 € 50 €

3857 Boîte avec 8 pierres à encre avec motifs 20 € 30 € 20 €

3858 Cachet en pierre rouge avec motifs sur socle (H15x-
17cm)

40 € 60 € 40 €

3859 Boîte en faïence, décor éléphant et personnages asia-
tiques (H24cm), accidents

60 € 80 € 50 €

3860 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 €

3861 Brûle-parfum en jade chinois, éléphant (H17cm, acci-
dents)

300 € 400 € 300 €

3862 Canard en pierre asiatique (H9x14cm) 80 € 120 € 50 €

3863 Lot de 4 objets asiatiques en pierre 100 € 160 € 10 €

3864 Deux cassolettes en bronze signées Cain (H12cm) 80 € 100 € 80 €

3865 Lot de 18 pièces en porcelaine asiatique bleue (acci-
dents)

80 € 120 € 30 €

3866 Chapeau de théatre chinois 40 € 60 € 10 €
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3867 Lot de 8 petits vases et pots couverts asiatiques + 2 
snuff-bott

80 € 120 € 80 €

3868 Rouleau asiatique "Oiseau" (H94cm) 80 € 120 € 60 €

3869 Lot de 6 cigales en pierre/jade 40 € 60 € 40 €

3870 Lot d'objets asiatiques 40 € 60 € 10 €

3871 Lot divers asiatique (10 pièces) 40 € 60 € 10 €

3872 Pot à gingembre en porcelaine de Chine à décor de 
jeunes femmes et enfants (Ht: 28cm; pas de couvercle) 

80 € 120 € 80 €

3873 Paire de vases canton (Ht: 26cm) 200 € 300 € 160 €

3874 Cache-pot chinois moderne (H27.5cm) 10 € 20 € 10 €

3875 Cruche chinoise (H21cm) 100 € 160 € 100 €

3876 Théière en grès de Yixing peinte, 19ème (manques 
d'émaux) Ht 15cm

80 € 120 € 80 €

3877 Quatre théieres 19è (H14 à 8cm) 120 € 140 € 100 €

3879 Vase balustre, Canton (H23cm) 80 € 100 € 60 €

3880 Vase chinois monté en lampe, socle bois (24 cm) 20 € 40 € 20 €

3881 Bol en porcelaine de Chine (Ht 6,5 et Ø 16cm) 400 € 500 € 400 €

3882 Bol en porcelaine de Chine (Ht 6 Ø 14,5cm) 240 € 300 € 240 €

3883 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine bleu/blanc 100 € 160 € 100 €

3884 Réservoir pistolet en porcelaine de Chine (22 x 12 cm), 
recollé

80 € 120 € 80 €

3885 Vase en porcelaine de Chine (H22cm) 40 € 60 € 10 €

3886 Potiche Nankin blanc avec couvercle (H30cm) 120 € 140 € 80 €

3887 Deux pots à gingembre (H22cm) 80 € 120 € 80 €

3888 Bassin chinois en laiton gravé (Ø42cm), accident 100 € 160 € 100 €

3890 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 
28cm)

400 € 600 € 400 €

3891 Paire de Pots couverts en porcelaine de Chine bleue 
XXeme (ht42cm)

80 € 120 € 20 €

3892 Vase en porcelaine asiatique (Ht 36cm) 100 € 160 € 100 €

3893 Vase en porcelaine de Chine (40cm) 800 € 1200 € 800 €

3894 Pot couvert imari (Ht 46cm, éclat au couvercle et fretel 
restauré)

80 € 120 € 40 €

3895 Vase en porcelaine de Chine à décor d'enfants (Ht 
45cm)

60 € 80 € 50 €

3897 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes 
(H58cm)

160 € 240 € 120 €

3898 Vase en porcelaine de Chine à double décor de ba-
tailles (Ht 58cm)

140 € 200 € 100 €

3899 Vase en porcelaine de Chine République à décor de 
personnages (Ht 56cm)

140 € 200 € 60 €

3900 Pot à gingembre en porcelaine de Chine 19e (H25cm) 160 € 240 € 160 €
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3901 Grand plat en porcelaine de Chine d'époque Ming, 
pièce remontée d'une épave, restaurations visibles et 
perte de glasure (Ø38cm)

100 € 160 € 100 €

3902 Vase XXème en porcelaine de Chine bleue 80 € 120 € 40 €

3903 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (ht verre 
33 cm et ht totale 85cm)

200 € 300 € 200 €

3904 Deux vases Nankin (H44.5cm et H30cm) 60 € 80 € 10 €

3905 Vase en porcelaine de Chine, polychrome à décor de 
femmes au jardin XXè (H58cm)

200 € 300 € 160 €

3906 Paire de vases en porcelaine de Chine 20e (H58cm) 100 € 160 € 100 €

3907 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon (57cm) 1000 € 1500 € 1000 €

3908 Vase hexagonal en porcelaine de Chine, bleu (H53cm) 140 € 200 € 80 €

3909 Paire de vases, Chine Nankin (2 éclats à 1 col) H:60cm 800 € 1200 € 800 €

3910 Lampe à pétrol en canton montée en lampe, socle 
bronze, 19è (H vase 30 cm, lampe 68 cm)

140 € 180 € 140 €

3911 Vase en porcelaine de Chine à double décor de jeunes 
femmes (Ht 61cm)

600 € 800 € 500 €

3912 Vase monochrome en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 800 € 1000 € 800 €

3913 Paire de vases en porcelaine de Chine République (ht 
46 cm)

200 € 300 € 200 €

3914 Paire de vases en porcelaine de Chine XXe (Ht 35cm) 60 € 80 € 60 €

3915 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 57,5cm) 160 € 240 € 100 €

3916 Vase en porcelaine de Chine 19e/20e (oreilles cassées) 
H58cm

80 € 120 € 80 €

3917 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 56,5cm) 160 € 240 € 100 €

3918 Vase en porcelaine de Chine (30x30cm) 60 € 80 € 10 €

3919 Vase chinois décor d'oiseaux vers 1900 (Ht 36cm) 100 € 200 € 80 €

3920 Vase octogonal en porcelaine de Chine République à 
décor de jeunes femmes (Ht59,5cm)

140 € 200 € 60 €

3921 Vase en porcelaine de Chine bleue (ht 59cm) 140 € 200 € 80 €

3922 Peinture thaïlandaise (80x40cm) 40 € 60 € 10 €

3923 Paire de vases en porcelaine chinoise (1 vase avec fêle ) 80 € 120 € 80 €

3924 Paire de vases en porcelaine de Chine (ht 60,5cm, 1 fêle 
au col, double décor)

600 € 800 € 600 €

3925 Geisha en blanc de Chine 80 € 120 € 30 €

3926 Plateau nacré et laqué asiatique (60x40cm) 80 € 120 € 50 €

3927 Vase en porcelaine de Chine bleue (cheveux à la base) 
Ht 56cm

160 € 240 € 160 €

3928 vase en porcelaine de Chine république (H56cm) 200 € 300 € 200 €

3929 Estampe japonaise signée (37x20cm) 40 € 60 € 30 €

3930 Vase en porcelaine de Chine, 20e 60 € 80 € 10 €

3931 Vase Canton (Ht 62cm) restauration au col 400 € 600 € 360 €
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3932 Lampe d'appoint asiatique (H vase 25cm) 80 € 120 € 40 €

3933 Plat à offrande asiatique en cuivre (H7cm, Ø30cm) 60 € 80 € 20 €

3934 Brûle-parfum en cloisonné (H58cm) 300 € 400 € 300 €

3935 Vase, Chine, porcelaine coquille d'oeuf, République 
(H26cm)

60 € 80 € 60 €

3936 Lot de 3 boites en argent chinois 60 € 80 € 40 €

3937 Vase en porcelaine de Chine (ht 44.5cm) 140 € 200 € 80 €

3938 Vase couvert en pierre dure blanche asiatique 
(H30x14x3cm)

100 € 160 € 80 €

3939 Bouddha, bronze doré, Thai, 18è-19è (H 15cm)+ 
Bouddha, argent, Tibet (H 8.5m)

200 € 300 € 200 €

3940 Vase en bronze cloisonné cachet sous la pièce, Chine 
(Ht 30cm)

60 € 80 € 50 €

3941 Vase Nankin début 20è (H39cm) 50 € 70 € 50 €

3942 Septre en pierre dure, Chine vers 1900 (Lg 33cm) 100 € 160 € 100 €

3943 Vase en laque de Chine (H22cm) 80 € 120 € 50 €

3944 Panneau asiatique nacré (40x60cm) 80 € 120 € 50 €

3945 Pied de brûle parfum en bronze cloisonné (Ht.153cm) 400 € 600 € 400 €

3946 Paire de lampes décor chinois (H90cm) 140 € 200 € 140 €

3947 Lampe en porcelaine de Chine (H pot 25cm) 60 € 80 € 20 €

3948 Bouddha en pierre reconstituée (H57cm) 80 € 120 € 50 €

3949 Vase monochrome chinois, monté en lampe (H32cm) 120 € 180 € 120 €

3950 Lampe asiatique en faïence (Ht 68cm) 60 € 80 € 40 €

3951 Paire de vases actuels en porcelaine de Chine (Ht 
92cm) + 2 socles

140 € 200 € 80 €

3952 Aquarium en porcelaine de Chine XXeme (ht 35, Ø 
42cm)

140 € 200 € 50 €

3953 Lampe d'appoint vintage en métal patiné et laiton 
(H80cm)

40 € 60 € 10 €

3954 Petite sellette chinoise vers 1900 (43 x 29 x 29cm) 80 € 120 € 40 €

3955 2 vases en céramique d'époque Ming (Ht.52cm) 1000 € 1500 € 1000 €

3956 Grand Bouddha assis 18-19è Thaïlande (H 84 x 60 x 
50cm)

1000 € 1200 € 800 €

3957 Paire de lampes d' appoint de style asiatique en faïence 
brune 

80 € 120 € 50 €

3958 Paire de vases Japon sur socles (H totale 58cm) 1000 € 1500 € 1000 €

3959 Cache pot en porcelaine de Chine fleuri (Ht.40cm Ø 
46cm, cassé)

300 € 400 € 300 €

3960 Cache-pot hexagonal Blanc Bleu (accidents) H33cm 200 € 300 € 200 €

3961 Cache-pot en porcelaine de Chine (H41cm, Ø47cm), 1 
fêlure intérieure

2000 € 3000 € 2000 €

3962 Geisha en porcelaine de Chine (H65cm) 80 € 120 € 40 €
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3963 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 1200 € 1500 € 1200 €

3964 Tabouret asiatique (Ht 42cm) 60 € 80 € 20 €

3965 Paire de vases en porcelaine de Chine (H62cm) montés 
en lampes

600 € 800 € 600 €

3966 Bouddha en bois doré (80 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

3967 Tabouret en porcelaine de Chine (H50cm, Ø30cm) 200 € 300 € 140 €

3969 Pot couvert en porcelaine de Chine (H60cm) 100 € 160 € 80 €

3970 Aquarium en porcelaine de Chine, XXeme (ht 36, 
Ø41cm)

140 € 200 € 50 €

3971 Geisha dans sa vitrine (Ht 55cm) 80 € 120 € 50 €

3972 Table à thé Kang, Qing (H13x49x29cm) 80 € 100 € 10 €

3973 Vase en porcelaine de Samson (H40cm+ monture 
bronze)

100 € 160 € 100 €

3974 Vase Canton monté en lampe (H vase 34cm) 60 € 80 € 50 €

3975 Vase cloisonné chinois avec arbre 40 € 60 € 20 €

3976 Vase en porcelaine de Chine cassé au col (H46cm) 140 € 200 € 100 €

3977 Vase chinois famille verte (H vase 40cm) 300 € 500 € 280 €

3978 Vase Canton 19e, monté en lampe (Ht 67cm, troué à la 
base)

600 € 800 € 600 €

3979 Vase en porcelaine de Chine rouge (40cm) 1500 € 2000 € 1500 €

3980 Vase Nankin (Ht vase 44cm) monté en lampe, troué à 
la base 

140 € 200 € 100 €

3981 Lot de 3 statuettes en bois doré (Ht 19cm) 120 € 180 € 100 €

3982 Théière asiatique en étain cachet sous la pièce (Ht 
15cm)

30 € 40 € 10 €

3983 Vase Canton + vase Nankin (accidents) H28cm et 
H21cm

30 € 40 € 30 €

3984 Lot de 2 Bouddha (H22cm et H13cm) 80 € 120 € 60 €

3985 Vase et petite lampe en porcelaine de Samson (H18cm 
et H15cm)

60 € 80 € 60 €

3986 Brûle parfum en bronze (Ht 12cm) 60 € 80 € 40 €

3987 Bouddha en porcelaine asiatique (H15cm, L 15cm) 40 € 60 € 20 €

3988 Vase chinois (H20cm) 40 € 60 € 20 €

3989 Sculpture en bronze "Grue sur une tortue", cachet sous 
la pièce (H23cm)

400 € 600 € 300 €

3990 Lot de 2 théières, 5 pochons et 7 soucoupes en porce-
laine asiatique (accidents)

200 € 300 € 80 €

3991 Bouddha en bronze (Ht 20cm) 100 € 160 € 100 €

3992 Personnage asiatique en bois (H18cm) 60 € 80 € 20 €

3993 Verseuse en porcelaine de Chine 18e (Ht 18cm) 160 € 240 € 140 €

3994 Vase japonais (H22.5cm) 60 € 80 € 50 €
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3995 Théière en porcelaine de Chine 18e (Ht 19cm) 200 € 300 € 160 €

3996 Lot de 4 soucoupes + 3 pochons en porcelaine de Chine 80 € 120 € 30 €

3997 Lot de 2 théières Chine (L 18cm et 16cm) 60 € 80 € 40 €

3998 Théière en porcelaine de Chine 18e (Ht 11cm) 100 € 160 € 100 €

3999 Lot de 5 bols et soucoupes en porcelaine de Chine 
(Cheveux et éclats)

60 € 80 € 40 €

4000 Lot de 4 petits vases en porcelaine de Chine XXème (Ht 
20cm) + chien de Fô

80 € 120 € 50 €

4001 Bouddha rieur aux 5 enfants, 19e (20x20cm) 300 € 400 € 300 €

4002 Plaque en argent chinois sur socle en bois (Ht 22cm) 100 € 160 € 100 €

4003 Bouddha en porcelaine (H22cm) 200 € 300 € 160 €

4004 Bouddha en bronze (H24cm) 100 € 160 € 100 €

4005 Divinité asiatique en bronze polychromé (Ht 26cm, 
accident à la base)

200 € 300 € 200 €

4006 Bouddha en faïence (Ht 19cm) 40 € 60 € 20 €

4007 Bouddha en bronze, Thaïlande 19e (H +/- 29cm) 200 € 300 € 200 €

4008 disciple de Bouddha en bois doré (H21cm) 80 € 120 € 30 €

4009 Pied de lampe en bronze asiatique (Ht: 42cm) 50 € 70 € 50 €

4010 Vase en porcelaine de Chine (ht 37cm) 550 € 650 € 550 €

4011 Pot couvert, famille rose (accidents) H29cm 20 € 30 € 10 €

4012 Vase en porcelaine de Chine (H33cm) 200 € 300 € 200 €

4013 Vase Chine (H47cm) 60 € 80 € 50 €

4014 Geisha en blanc de Chine (H43cm) 60 € 80 € 40 €

4016 Petite lampe en porcelaine de Chine (Ht 37cm) 80 € 120 € 80 €

4017 Vase en céramique Perse 18e, monté en lampe (H vase 
27cm)

80 € 120 € 80 €

4018 Brûle-parfum asiatique en bronze (H46cm) 160 € 240 € 140 €

4019 Vase asiatique à décor floral (H35cm) 80 € 120 € 10 €

4020 Vase en porcelaine de Chine noire, cachet (H33cm) 80 € 120 € 80 €

4021 Porte-parapluie en porcelaine de Chine (Ht 46cm) 60 € 80 € 20 €

4022 Bronze asiatique (Ht: 52cm) 60 € 80 € 50 €

4023 Vase en porcelaine de Chine république à décor de 
jeunes femmes (Ht 48cm)

200 € 300 € 200 €

4024 Vase Nankin (Ht 35cm) 80 € 120 € 50 €

4025 Vase cloisonné asiatique (H38cm) 80 € 120 € 50 €

4026 Petite assiette en porcelaine de Chine (Ø11cm) 500 € 600 € 500 €

4027 Tête de cochon en bronze asiatique (H13x28cm) 80 € 120 € 80 €

4028 Vase Nankin (Ht 43,5cm) 80 € 120 € 50 €

4029 Vase bleu Japon (H40cm) 40 € 60 € 30 €
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4030 Boîte canard (H40x40cm) 60 € 80 € 30 €

4031 Deux vases Japon (H32cm) 80 € 120 € 50 €

4032 Pot Yixing en forme de tabouret (H13cm) + théière en 
Yixing 

80 € 120 € 20 €

4033 Lot de 4 vases chinois bleus (H9 à 25cm) 140 € 200 € 140 €

4034 CHENET P., Bronsze signé et cachet, 'Femme au ma-
quillage' à patine nuancée (H41cm) 

300 € 400 € 300 €

4035 Vase chinois, sans couvercle (36cm) 200 € 300 € 200 €

4036 Vase en porcelaine de Chine République (ht 47cm) 80 € 120 € 50 €

4039 Paire de vases couverts Imari (Ht 46cm) 300 € 400 € 240 €

4040 Coupe sur pied en porcelaine de Chine (Ht 8 Ø 18cm, 1 
éclat)

60 € 80 € 30 €

4041 Lot de 7 bols et 7 soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 30 €

4042 Vase chinois à décor de servantes (H57cm) 240 € 300 € 240 €

4043 Vase chinois à décor d'enfants (Ht 59cm) 40 € 80 € 10 €

4044 Vase Nankin (H35cm) 60 € 80 € 40 €

4045 Vase cloisonné (Ht 40cm) 60 € 80 € 30 €

4046 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 41cm) 80 € 120 € 60 €

4047 Tois pots couverts en porcelaine de Chine (H16cm) 140 € 200 € 60 €

4048 Lot de 2 statues asiatiques en bois "personnages" 
(H50cm et H40cm)

80 € 120 € 40 €

4049 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 47cm) 500 € 700 € 500 €

4050 Vase en porcelaine de Chine (HT.40cm) 20 € 30 € 20 €

4051 Vase en porcelaine de chine (Ht 37cm) 550 € 650 € 550 €

4052 Vase Nankin (Ht 26cm) 20 € 40 € 10 €

4053 Vase et coupe en porcelaine du Japon 19ème (Ht 13cm, 
Ø 13cm)

100 € 160 € 100 €

4054 Assiette Japon (Ø16cm) 10 € 20 € 10 €

4055 Paire de pots couverts Japon (H50cm) 300 € 400 € 300 €

4056 Porte-parapluie asiatique 20e (H46cm, Ø22cm) 80 € 120 € 80 €

4057 Deux vases en porcelaine de Chine (ht 38cm, 1 avec 
étoile à la base)

650 € 750 € 650 €

4058 Trois statues de Bouddha en porcelaine (H13cm et 
30cm)

40 € 60 € 40 €

4059 Bouddha rieur en porcelaine de Chine avec enfants (ht 
35cm)

80 € 120 € 40 €

4060 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes 
(H42cm)

100 € 160 € 100 €

4061 Vase en porcelaine de Chine à décor d'une scène avec 
personnages (H43cm)

140 € 200 € 80 €

4062 Paire de vases Canton chinois (H36cm) 200 € 300 € 200 €

08 › 18 JUIN 2023   137



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 M
ER

CR
ED

I 1
4 

JU
IN

 2
02

3

4063 Sculpture en bronze " Jeune femme asiatique" 70 € 90 € 70 €

4064 Personnage chinois en bois (H34cm) 40 € 60 € 10 €

4065 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de jeunes 
femmes

200 € 300 € 200 €

4066 Miroir triptyque japonisant à suspendre (33x93cm) 200 € 300 € 100 €

4068 Lot de 2 bois sculptés asiatiques + nécessaire de voyage 
et personnage

30 € 50 € 30 €

4069 Vase en canton (H35,5cm), 1 éclat au col 60 € 80 € 50 €

4070 Vase Japon fin 19ème 10 € 20 € 10 €

4071 Service à café chinois Canton (7 pièces) 160 € 240 € 100 €

4072 Légumier Japon (H17cm, Ø25cm) 80 € 120 € 60 €

4073 Vase en porcelaine de Chine bleu et doré à décor de 
cartouches fleuries (1 cheveu à la base) Ht 45cm

430 € 500 € 430 €

4074 Lot de 2 vases Chine Nankin (H46cm et H36cm) 140 € 200 € 100 €

4075 Deux statues asiatiques en bois montées, en lampes 
(H40cm)

40 € 60 € 10 €

4076 Lampe (H44cm) 40 € 60 € 40 €

4077 Arbre asiatique en pierres dures (H35cm) 60 € 80 € 10 €

4078 Arbre asiatique en pâte de verre avec signature sur le 
pot (H 37 cm)

80 € 100 € 30 €

4079 Statue dragon en bois asiatique (H37cm) 20 € 30 € 10 €

4080 Brûle-parfum éléphant en bronze émaillé (H48x32cm) 300 € 400 € 300 €

4081 Autel portatif asiatique (Ht 83cm) 60 € 80 € 40 €

4082 Statue en bois asiatique (H45cm) 60 € 80 € 10 €

4083 Lot de 4 sculptures asiatiques en bois 40 € 60 € 10 €

4084 Pot à braises asiatiques en bronze (H 16cm, Ø 20cm) 80 € 120 € 40 €

4085 Brûle-parfum en cloisonné 400 € 600 € 400 €

4086 Meuble à bijoux asiatique (H32x20x15cm) 140 € 200 € 80 €

4087 Truss en bois sculpté (H69cm sans le pied) 80 € 120 € 80 €

4088 Tabouret XXè, en porcelaine de Chine 60 € 80 € 20 €

4089 Shiva et Parvati, stèle Makrana en marbre blanc 
sculpté, travail de l'Inde médiévale fin 13e/début14e. 
Provenance collection privée du propriétaire du palais 
de Rambagh acquise avant la fin des années 90, en-
suite collection de Philippe Bouchoums propriétaire 
du "Rambagh Shop" à Bruxelles jusqu'en 1998 (H+/- 
42x22cm) 

1000 € 1500 € 1000 €

4091 Divinité Shiva dancing en bronze asiatique (Ht 140 x 
95cm)

600 € 800 € 400 €

4092 Deux cache-pot Chine (H36cm, Ø43cm) 400 € 600 € 400 €

4093 Grand vase Imari sur socle (ht 107cm) 80 € 100 € 80 €

4094 Paire de vases en porcelaine de Chine, bleus (H58cm) 160 € 240 € 160 €
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4095 Grand cache-pot en porcelaine de Chine 20e (H58cm, 
Ø68cm)

100 € 160 € 100 €

4096 Vase chinois + socle (H vase 76cm) 80 € 120 € 50 €

4097 Imposant plat en porcelaine du Japon (accidents) Ø 
90cm

430 € 550 € 430 €

4098 Vase Japon monté en lampe (H31cm) 80 € 120 € 50 €

4099 Grand plat en porcelaine du Japon ( Ø 63cm) 100 € 160 € 60 €

4100 Pied de lampe en albâtre "Porteur d'eau chinois" 
(H50cm)

80 € 120 € 50 €

4101 Trois marionettes indonésiennes (H60cm) 60 € 80 € 20 €

4102 Bi chinois sur socle (Ø40cm) 100 € 160 € 100 €

4103 Collier en lapis lazuli et ambre 80 € 120 € 10 €

4104 Collier ethnique de perles d'agate 80 € 120 € 40 €

4105 Collier ethnique en perles de corail 80 € 120 € 80 €

4106 Collier ethnique en corail et agate 80 € 120 € 80 €

4107 Lot de 5 colliers en pierre dure 80 € 120 € 10 €

4108 Ganesch en bronze (H27x30x13cm) 200 € 300 € 160 €

4109 Vase en grès à décor chinois (H30cm) 100 € 120 € 80 €

4110 Jardinière en porcelaine japonaise (H28cm) 60 € 80 € 60 €

4111 Deux estampes asiatiques (35 x 25cm) 60 € 80 € 10 €

4112 Vase en porcelaine de Chine à décor de poissons, 19è (H 
31cm) 

500 € 700 € 500 €

4113 Automate chinois en porcelaine (Ht 34cm) 100 € 120 € 80 €

4114 Vase en porcelaine de Chine décor aux oiseaux (ht 45 
cm)

300 € 400 € 300 €

4115 Bouddha thai en bronze + socle (H40cm) 100 € 120 € 80 €

4116 Sabre japonais 100 € 160 € 100 €

4117 Sabre Katana Cobra 80 € 120 € 80 €

4118 Paire de pots couverts en faïence fermoir, décor asia-
tique (Ht 38cm)

80 € 120 € 80 €

4119 Bol et soucoupes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 10 €

4120 Vase chinois aux 5 couleurs (H24cm) 60 € 80 € 20 €

4121 Potiche chinoise signée (H32cm), restauration 100 € 160 € 100 €

4122 Théière en porcelaine de Chine (H18cm), éclat 80 € 120 € 80 €

4123 Garniture 3 pièces en porcelaine Imari (Ht 47cm) 80 € 120 € 80 €

4124 Deux vases en porcelaine asiatique (H34cm) 100 € 160 € 80 €

4125 Vase monochrome bleu chinois XXè (H31cm) 40 € 60 € 10 €

4126 Pot en porcelaine de Chine bleue (ht 35 cm), marqué 300 € 400 € 160 €

4127 Vase japonais à décor de personnages sur fonds doré 140 € 200 € 80 €
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4128 Paire de vases chinois (H37cm) 140 € 160 € 100 €

4129 Vase en porcelaine de Nankin, 19è (H43cm) 100 € 160 € 100 €

4130 Canne épée, pommeau à décor de sage chinois 80 € 120 € 50 €

4131 Brûle parfum en bronze chinois du 19e (Ht 43cm) 300 € 500 € 260 €

4132 Vase chinois du 19e (Restauration importante au col) 
H41cm

40 € 60 € 10 €

4133 Vase en porcelaine de Chine, 19è, monochrome 
(H34cm)

100 € 160 € 100 €

4134 Vase rouleau (Ht 29cm) + pot à gingembre en porce-
laine de Chine 

60 € 80 € 20 €

4135 Lot de 3 vases Nankin dont 1 à restaurer (H de 34 à 
46cm)

160 € 240 € 160 €

4136 Paire de vases japonais (ht 40 cm) 140 € 200 € 80 €

4137 Gravure signée Elisabeth Keith (28 x 15cm) 60 € 80 € 20 €

4138 Garniture 5  porcelaine en imari 'accident' 100 € 160 € 100 €

4139 Paire de vases en porcelaine de Chine 20e (H43cm) 60 € 80 € 60 €

4140 Paire de vase carrés en porcelaine de Chine bleue (Ht 
42cm en 2 parties)

80 € 120 € 80 €

4141 Lot de 1 vase rouleau (1 fêle) et 1 vase balustre (restauré) 
(H29 et 43cm)

20 € 40 € 20 €

4142 Vase Chine Nankin (H46cm) 100 € 160 € 80 €

4143 Pot couvert en porcelaine de Chine famille verte 
(H26cm) couvercle cassé

80 € 120 € 40 €

4144 Pot couvert Imari, 19e (H23,5cm) 80 € 120 € 20 €

4145 Vase en porcelaine de Chine monochrome (43cm) 500 € 700 € 500 €

4146 Vase Nankin (H45cm), accident au col 80 € 120 € 80 €

4147 Lot de 4 pièces en porcelaine de Canton, accidents 60 € 80 € 10 €

4148 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 40cm) 650 € 750 € 650 €

4149 Paire de vases asiatiques (1 recollé) H37cm signé sur la 
face

60 € 80 € 60 €

4150 Couple de chinois en grès bleu (petits accidents) 
H48cm

20 € 30 € 20 €

4151 Sculpture en bois "Dragons" (39x58x9cm) 120 € 160 € 100 €

4152 Paire de vases asiatiques en laiton cloisonné (Ht 32cm) 80 € 120 € 50 €

4153 Vase Nankin à décor d'oiseaux bleus en relief (Ht: 45cm; 
1 éclat au col) 

200 € 300 € 160 €

4154 Vase Nankin (Ht 34cm) 40 € 60 € 10 €

4156 Vase Nankin (Ht 36cm) 30 € 50 € 30 €

4157 Vase asiatique à décor de dragons sur fond bleu 
(H41cm)

140 € 200 € 80 €

4159 Vase en porcelaine de Chine (36cm) 400 € 600 € 400 €
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4160 Vase couvert en porcelaine de Chine bleu (Ht: 39cm, 
couvercle cassé) 

60 € 80 € 10 €

4161 Lot de 2 vases Nankin (1 cassé) Ht 30cm 20 € 30 € 20 €

4162 Vase Nankin (un éclat au col) 80 € 120 € 80 €

4163 Vase asiatique en porcelaine (H45cm) 100 € 160 € 100 €

4164 Paire de vases nankin (Ht 35cm, égrenures) 80 € 120 € 80 €

4165 Pot couvert en porcelaine de Chine (H28cm) 100 € 160 € 100 €

4166 Vase en porcelaine de Chine bleu (H27cm) 600 € 800 € 600 €

4169 Vase (H44cm) + pot couvert japonais 60 € 80 € 10 €

4170 Vase en porcelaine de Chine (Ht 47,5cm) 800 € 1200 € 800 €

4171 Paire de statuettes indonésiennes en bronze (H19cm) 30 € 50 € 30 €

4172 Deux danseuses thaïlandaises en bronze (Ht 33cm) 60 € 80 € 40 €

4173 Bouddha en bronze du 19e (H +/- 46cm) 140 € 200 € 140 €

4174 Paire de vases nankin, Chine, du 20ème siècle (31cm) 40 € 60 € 20 €

4176 Vase en porcelaine de Chine monochrome rouge 
(fêlure à la base) H34cm

600 € 800 € 600 €

4177 Vase en porcelaine de Chine bleue (cheveux à la base) 
Ht 42.5cm

50 € 70 € 50 €

4178 Vase en porcelaine de Chine 19ème (accidents au col) 
Ht 41cm

40 € 60 € 40 €

4179 Brûle-parfum chinois en bronze (H29cm) 80 € 120 € 40 €

4181 Pot de gingembre en porcelaine de Chine monté en 
lampe (Ht 14cm)

60 € 80 € 40 €

4182 Vase japonais (1 éclat au col) 80 € 120 € 50 €

4183 Vase en porcelaine de Chine (H20cm) 60 € 80 € 60 €

4184 Miroir ouvrant, porte avec personnage en marqueterie 
asiatique de pierre (30 x 25cm)

50 € 70 € 50 €

4186 Vase en porcelaine de Canton (HT.43,5cm) 100 € 160 € 100 €

4187 Vase en porcelaine de chine (ht 35 cm), 1 trou à la base 60 € 80 € 30 €

4188 Vase Canton recoupé (HT.45cm) 30 € 50 € 10 €

4189 Ensemble ethnique de 8 boîtes et autre 80 € 120 € 80 €

4190 Paire de présentoirs asiatiques en bronze à décor de 
dragons (HT.18cm Ø 12cm)

100 € 160 € 100 €

4191 Fer à repasser chinois avec manche en jade (L14cm) 40 € 60 € 40 €

4192 Brûle-parfum en bronze surmonté d'un chien de Fô 
(H17cm)

80 € 120 € 50 €

4193 Bol Canton ancien (Ø 12cm) 30 € 40 € 10 €

4195 Lot de 7 objets en porcelaine de Chine (Ht: 5 à 18cm) 10 € 20 € 10 €

4196 Statuette "Sage chinois" et pot couvert (H20cm et 
H10cm)

40 € 60 € 10 €
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4197 Sculpture en ivoire élégante avec certificat cites 
(H29cm)

600 € 800 € 200 €

4198 6 pièces en porcelaine de Chine bleue (1 cassée) 160 € 260 € 120 €

4199 Cruche cassée en porcelaine de Chine (H18cm) 60 € 80 € 10 €

4200 Inro en os (47cm) 40 € 60 € 40 €

4201 Divinité asiatique en bronze doré (ht 18,5cm) 60 € 80 € 10 €

4202 Miroir à main en pierre dure, Chine vers 1900 (Lg 25cm) 80 € 120 € 60 €

4203 Bâtonnet d'encre, chinois 60 € 80 € 60 €

4204 Lot de 3 pots à gingembre en porcelaine 20 € 30 € 20 €

4205 Brûle-parfum et paire de chiens de Fô en bronze doré 
(H26cm, 8cm)

200 € 300 € 200 €

4206 paire de chaussures Chine 80 € 120 € 80 €

4207 Bouddha en plâtre (H37cm) 60 € 80 € 20 €

4208 Paire de vases en laque de Chine (H46cm) 300 € 400 € 300 €

4209 Vase en porcelaine de Chine (H42cm) 200 € 300 € 160 €

4210 Ecran asiatique en porcelaine (plaque 26x40cm) 200 € 300 € 200 €

4211 Grand vase en porcelaine de Chine (H57cm) 60 € 80 € 40 €

4212 Vase en terre cuite à décor animalier (H:38cm) 100 € 160 € 100 €

4213 Vase Chine (réparations) H60cm 40 € 60 € 20 €

4214 Vase en porcelaine de Chine monochrome "Sang de 
boeuf" (restauré)( Ht:62cm)

140 € 200 € 120 €

4215 Vase en porcelaine de Chine république (Ht 63cm) 160 € 240 € 160 €

4216 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de dra-
gons (accident) Ht 46cm

100 € 160 € 100 €

4217 Grand vase en porcelaine asiatique (Ht 55cm, accident 
au col)

100 € 200 € 10 €

4218 Vase en porcelaine de Chine à double décor (dessus 
cassé) Ht 64cm

140 € 200 € 140 €

4219 Vase chinois (H61cm) 200 € 300 € 100 €

4220 Vase chinois en porcelaine de Chine (H45cm) 40 € 60 € 40 €

4221 Statue asiatique (Ht.42cm, manques) 50 € 70 € 50 €

4222 Vase à décor fleurs, en porcelaine de Chine (47cm) 1000 € 1500 € 1000 €

4223 Vase en porcelaine de Chine à décor de pêche (45cm) 600 € 800 € 600 €

4224 Paire de vases Imari (H37cm) + 1 plat Imari 80 € 120 € 50 €

4225 Paire de vases Imari (H 47 cm) 140 € 180 € 140 €

4226 Tanka tibétain (56x41cm) 40 € 60 € 20 €

4227 Vase Chinois, République, décor au paons (H36cm) 60 € 80 € 60 €

4228 2 peintures asiatiques sur carrelage (22 x 32cm et 60 x 
15cm)

60 € 80 € 30 €

4229 Vase chinois aux pêches (H29cm) 100 € 160 € 80 €
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4230 Paire de lampes japonaises (H75cm) 140 € 200 € 80 €

4231 Pot couvert en porcelaine de Chine (1 trou à la base) 
H45cm

300 € 400 € 300 €

4232 Vase Nankin décor de guérriers (Ht 44cm) 60 € 80 € 40 €

4233 Vase en porcelaine de Chine République à décor de 
jeunes femmes (Ht 58,5cm)

140 € 200 € 60 €

4234 Vase en porcelaine de Chine République à décor de 
jeunes femmes (Ht 55cm)

160 € 240 € 80 €

4235 Pot couvert en porcelaine de Chine, 20ème (H47cm) 30 € 50 € 10 €

4236 Lampe de style asiatique (H43cm) 60 € 80 € 10 €

4237 Lampe asiatique en bronze (H50cm) 80 € 120 € 50 €

4238 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux et de 
poêmes, monté en lampe (Ht 57cm)

600 € 800 € 600 €

4239 Vase en porcelaine de Chine bleu/blanc (32cm) 600 € 800 € 600 €

4240 Vase bleu/blanc en porcelaine de Chine (42cm) 300 € 400 € 300 €

4241 Vase en porcelaine de Chine blanc/bleu (H37cm) 60 € 80 € 40 €

4242 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 200 € 300 € 160 €

4243 Vase japonais monté en lampe (H40cm) 20 € 30 € 10 €

4244 Vase en porcelaine de Chine (H46cm), cassé au col 40 € 60 € 10 €

4245 Vase de Chine bleu (H42cm) 100 € 200 € 100 €

4246 Vase Nankin Chine, monté en lampe (H74cm) 100 € 160 € 100 €

4247 Bouddha en porcelaine de Chine (55cm) 300 € 400 € 300 €

4248 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes 
(H58cm)

140 € 200 € 140 €

4249 Paire de lampes japonaises (H42cm) 40 € 60 € 30 €

4250 Vase en porcelaine de Chine à décor animalier, Répu-
blique (Ht 62cm)

80 € 120 € 50 €

4251 Pot couvert Nankin, monté en lampe (H35cm) 80 € 120 € 60 €

4252 Grande défense en plaquette d'os (L 126cm) 300 € 500 € 300 €

4253 Bouclier chinois en fer ciselé (Ø48cm) 100 € 160 € 100 €

4254 Panier de mariage en bois laqué asiatique (Ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

4255 Lot de 3 vases en porcelaine de Chine (Ht 45cm, acci-
dents)

60 € 80 € 10 €

4256 Statue de déesse asiatique en bronze (Ht: 110cm) 600 € 800 € 600 €

4257 Pot couvert asiatique (Ht: 30cm; 1 poignée cassée) 80 € 120 € 50 €

4258 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (H31cm) 140 € 200 € 80 €

4260 Série de 5 assiettes en porcelaine de Chine (Ø23cm) 100 € 160 € 50 €

4261 Bol en porcelaine de Chine (H6.5cm, Ø12.5cm) 80 € 120 € 40 €

4262 Jarre avec son couvercle et socle (H23cm) 80 € 100 € 80 €
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4263 Paire de personnages asiatiques en bois doré, 18ème 
(H22cm)

100 € 120 € 80 €

4264 Paire de Bouddhas, bronze et bois Thai (H19 et 14cm) 60 € 80 € 60 €

4266 Pot à gingembre en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

4267 Lot de 2 petites assiettes en porcelaine de Chine (Ø 
16cm et 17cm)

80 € 120 € 40 €

4268 Plat Imari en porcelaine de Chine (accidents) Ø27cm 60 € 80 € 60 €

4269 Compotier en porcelaine de Chine 18e (Ø22cm) 80 € 120 € 50 €

4270 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (H32cm) 80 € 120 € 40 €

4271 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine, d'époque 
Qianlong à décor d'un paysage montagneux avec pa-
gode, entouré de nombreux motifs brocardés et floraux 
(Ø24.6cm)

300 € 400 € 300 €

4272 Plat en porcelaine du Japon, début 18e à décor Imari 
d'une corbeille fleurie en son centre (Ø27.5cm) + 2 pe-
tites assiettes Japon 18e (2 décors différents)

200 € 300 € 200 €

4273 6 socles asiatiques pour vases 40 € 60 € 10 €

4274 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 30cm) 60 € 80 € 10 €

4275 Taureau + tigre en pierre dure (accidents) H20x35cm 40 € 60 € 10 €

4276 Paire de vases japonais (H31cm) 40 € 60 € 20 €

4277 Lot de 3 pièces en faïence du Japon 100 € 160 € 100 €

4278 Assiette chinoise famille verte (Ø30cm) 40 € 60 € 20 €

4279 Paire de vases asiatiques en bronze (H 31cm), 1 coup 80 € 120 € 50 €

4280 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 40 €

4281 Petit bol en porcelaine de Chine (L 12cm) 80 € 120 € 80 €

4282 Banzai floral en verre 40 € 60 € 20 €

4283 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine 18e (acci-
dents)

100 € 160 € 100 €

4284 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (Ø23cm) 100 € 160 € 50 €

4285 Paire de vases en cloisonné (1 coup) H21cm 80 € 120 € 40 €

4286 Divinité Thaoiste en bois laqué, début 19è (H35cm) 200 € 300 € 180 €

4287 Scène érotique asiatique avec mécanisme en laiton 80 € 120 € 80 €

4288 Lot de 10 pièces en porcelaine asiatique (Bol, assiettes, 
assiettes, vase, statue, accidents)

60 € 80 € 10 €

4289 Lot de 5 pièces chine 18ième ( éclat/égrénures) 20 € 30 € 10 €

4290 Cache-pot bleu/blanc en porcelaine de Chine (H18cm, 
Ø23cm)

800 € 1200 € 800 €

4291 Potiche en porcelaine de Chine (H23cm) 40 € 60 € 10 €

4292 Lot de porcelaines asiatiques et autres (+/- 10 pièces) 100 € 160 € 100 €

4293 Grand plat, bords chantournés sur 4 pieds à décor 
de 2 dragons et nuages en pierre dur, Chine XIXè 
(46,5x33cm)

600 € 800 € 600 €
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4263 Paire de personnages asiatiques en bois doré, 18ème 
(H22cm)

100 € 120 € 80 €

4264 Paire de Bouddhas, bronze et bois Thai (H19 et 14cm) 60 € 80 € 60 €

4266 Pot à gingembre en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

4267 Lot de 2 petites assiettes en porcelaine de Chine (Ø 
16cm et 17cm)

80 € 120 € 40 €

4268 Plat Imari en porcelaine de Chine (accidents) Ø27cm 60 € 80 € 60 €

4269 Compotier en porcelaine de Chine 18e (Ø22cm) 80 € 120 € 50 €

4270 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (H32cm) 80 € 120 € 40 €

4271 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine, d'époque 
Qianlong à décor d'un paysage montagneux avec pa-
gode, entouré de nombreux motifs brocardés et floraux 
(Ø24.6cm)

300 € 400 € 300 €

4272 Plat en porcelaine du Japon, début 18e à décor Imari 
d'une corbeille fleurie en son centre (Ø27.5cm) + 2 pe-
tites assiettes Japon 18e (2 décors différents)

200 € 300 € 200 €

4273 6 socles asiatiques pour vases 40 € 60 € 10 €

4274 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 30cm) 60 € 80 € 10 €

4275 Taureau + tigre en pierre dure (accidents) H20x35cm 40 € 60 € 10 €

4276 Paire de vases japonais (H31cm) 40 € 60 € 20 €

4277 Lot de 3 pièces en faïence du Japon 100 € 160 € 100 €

4278 Assiette chinoise famille verte (Ø30cm) 40 € 60 € 20 €

4279 Paire de vases asiatiques en bronze (H 31cm), 1 coup 80 € 120 € 50 €

4280 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 40 €

4281 Petit bol en porcelaine de Chine (L 12cm) 80 € 120 € 80 €

4282 Banzai floral en verre 40 € 60 € 20 €

4283 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine 18e (acci-
dents)

100 € 160 € 100 €

4284 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (Ø23cm) 100 € 160 € 50 €

4285 Paire de vases en cloisonné (1 coup) H21cm 80 € 120 € 40 €

4286 Divinité Thaoiste en bois laqué, début 19è (H35cm) 200 € 300 € 180 €

4287 Scène érotique asiatique avec mécanisme en laiton 80 € 120 € 80 €

4288 Lot de 10 pièces en porcelaine asiatique (Bol, assiettes, 
assiettes, vase, statue, accidents)

60 € 80 € 10 €

4289 Lot de 5 pièces chine 18ième ( éclat/égrénures) 20 € 30 € 10 €

4290 Cache-pot bleu/blanc en porcelaine de Chine (H18cm, 
Ø23cm)

800 € 1200 € 800 €

4291 Potiche en porcelaine de Chine (H23cm) 40 € 60 € 10 €

4292 Lot de porcelaines asiatiques et autres (+/- 10 pièces) 100 € 160 € 100 €

4293 Grand plat, bords chantournés sur 4 pieds à décor 
de 2 dragons et nuages en pierre dur, Chine XIXè 
(46,5x33cm)

600 € 800 € 600 €

4294 Paire d'étagères à suspendre asiatique, Chine (Ht 
43cm)

60 € 80 € 40 €

4295 Un vase et un brûle-parfum type céladon, 20è,( H31 et 
16cm)

60 € 80 € 60 €

4296 Vase monochrome chinois (H22cm) 60 € 80 € 30 €

4297 Plaque en porcelaine de Chine république  (22x29cm) 100 € 200 € 100 €

4298 Deux Cloisonnés (H16cm) 20 € 30 € 10 €

4299 Vase en porcelaine de Chine monochrome Celadon 
(H22cm)

500 € 700 € 500 €

4300 Lot de 3 sculptures + 1 pot en bronze 60 € 80 € 30 €

4301 Bouddha en bronze (ht 22cm) 140 € 200 € 80 €

4302 Vache en bronze, Chine (Ht 9,5 x 15,5cm) 80 € 120 € 40 €

4303 Deux estampes asiatiques (24 x 26cm) 40 € 60 € 20 €

4304 Bouddha en bronze (ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

4305 Mortier en bronze (H9,5cm,Ø16cm) 140 € 200 € 80 €

4306 Lot de 8 poids à opium en bronze Bouddha 20 € 30 € 10 €

4307 Plateau asiatique à motif d'oiseau en étain 30 € 50 € 10 €

4308 Deux sculptures en bois chinois (H30cm et 26cm) 40 € 60 € 40 €

4309 Miroir en métal Japon (Ø15cm) 40 € 60 € 10 €

4310 Brûle-parfum tripode en bronze (Ø7cm) 40 € 60 € 40 €

4311 Brûle parfum en bronze asiatique signé (H6cm) 60 € 80 € 40 €

4312 Personnage chinois en bronze 18è (H21cm) 400 € 600 € 200 €

4313 Chien de Fô en terre cuite (H24x22cm) 80 € 120 € 60 €

4314 Lot de 5 plats anglais à décor chinois 40 € 60 € 10 €

4315 Suite de 4 assiettes en porcelaine de Chine d'époqe 
Qianlong à décor central d'un arbuste fleuri (Ø22.6cm)

200 € 300 € 200 €

4316 Lot de 2 chevaux en jade (H24.5cm et H18cm) 40 € 60 € 10 €

4317 Jardinière hexagonale Japon (H17cm, Ø30cm) 60 € 80 € 60 €

4318 Pot couvert en porcelaine européenne à décor chinois 
(H33cm)

40 € 60 € 10 €

4319 Paire de vases en porcelaine de Chine  (H36cm), 1 cassé 
au col

80 € 120 € 80 €

4320 Deux sabres en résine 80 € 120 € 20 €

4321 Lot de pièces chinoises dans un coffret 20 € 30 € 10 €

4322 Assiette en porcelaine de Chine ble blanc (Ø20cm) 600 € 800 € 600 €

4323 Statue en terre cuite d'après les guerriers de Xian (Ht 
160cm, tête séparée)

200 € 300 € 200 €

4324 Paire de jardinières en pierre dur (H33cm) 80 € 120 € 80 €

4325 Sculpture en bois 'Bouddha' (58cm) 60 € 80 € 20 €

4326 Paire de statues asiatiques en porcelaine (H46cm) 140 € 200 € 100 €

08 › 18 JUIN 2023   145



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 M
ER

CR
ED

I 1
4 

JU
IN

 2
02

3

4327 Divinité asiatique en bronze (H14cm) 300 € 400 € 300 €

4328 Paire de vases en porcelaine de Chine jaune (Ht.58, une 
étoile à la base d'un vase)

800 € 1200 € 800 €

4330 Tête de Khmer en pierre (Ht avec socle 48cm) 80 € 120 € 80 €

4331 Pot couvert japonais (H57cm) 100 € 160 € 80 €

4332 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine 18e (égre-
nures)

100 € 160 € 80 €

4333 Paire de chats en faïence asiatique (H27cm) 60 € 80 € 10 €

4334 Lot de trois dignitaires asiatiques en porcelaine (H30 à 
22cm)

60 € 80 € 40 €

4335 Lot asiatique varia 60 € 80 € 20 €

4336 Bouddha doré, en bois, fabriqué par un artisan du Laos 60 € 80 € 40 €

4337 Statue Hoho époque KangXhi (restaurée) H40cm 300 € 400 € 300 €

4338 Bouddha en bois (H45cm) 20 € 30 € 10 €

4340 Bouddha birman Shan en bois doré (h50cm) 200 € 300 € 200 €

4341 Bouddha en bois (H60cm) 140 € 200 € 80 €

4342 Trois personnages en céramique asiatique + 1 pierre de 
lave (H10 et 9cm)

80 € 120 € 50 €

4343 Divinité en bronze, Tibet 19è (H19cm) 600 € 800 € 600 €

4344 Sculpture en bronze, divinité Indoue. h:27cm 60 € 100 € 40 €

4345 Cadre "Cavalier Mongole" (27x23cm) 30 € 40 € 30 €

4346 Sculpture en bronze, tête de Bouddha montée sur un 
socle. h:34cm

100 € 140 € 40 €

4347 Cloche en bronze à décor d'éléphants. h:15cm 60 € 80 € 40 €

4348 Buste de Bouddha en bronze montée sur socle. h:34cm 80 € 120 € 40 €

4349 Sculpture en bronze, main Indoue montée sur un sup-
port. longueur:27cm

40 € 80 € 40 €

4350 Divinité à l'enfant sur soie asiatique (52x31cm) 30 € 40 € 20 €

4351 Bouddha en bois asiatique (H58cm) 50 € 70 € 50 €

4353 Coupe en bronze cloisonné ancienne (Ht 15cm) + 2 
vases couverts (Ht 16cm)

240 € 360 € 200 €

4354 Plat en porcelaine de Chine 18ème (33 x 26cm) 200 € 300 € 100 €

4355 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine 
(H28cm)

140 € 200 € 80 €

4356 Compotier+ petite assiette en porcelaine de Chine 18e 60 € 80 € 60 €

4357 Vase en laiton émaillé à décor de fleurs et d'oiseaux (ht 
13 cm)

60 € 80 € 10 €

4358 Vase + pot couvert cloisonné 60 € 80 € 20 €

4359 Boite à bijoux en bois laqué japonaise (Ht 18cm) 40 € 60 € 20 €

4360 Lot de 2 assiettes 18e, de la compagnie des Indes 
(Ø24cm), abimés + coupelle signée (Ø 11,5cm)

40 € 60 € 20 €
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4327 Divinité asiatique en bronze (H14cm) 300 € 400 € 300 €

4328 Paire de vases en porcelaine de Chine jaune (Ht.58, une 
étoile à la base d'un vase)

800 € 1200 € 800 €

4330 Tête de Khmer en pierre (Ht avec socle 48cm) 80 € 120 € 80 €

4331 Pot couvert japonais (H57cm) 100 € 160 € 80 €

4332 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine 18e (égre-
nures)

100 € 160 € 80 €

4333 Paire de chats en faïence asiatique (H27cm) 60 € 80 € 10 €

4334 Lot de trois dignitaires asiatiques en porcelaine (H30 à 
22cm)

60 € 80 € 40 €

4335 Lot asiatique varia 60 € 80 € 20 €

4336 Bouddha doré, en bois, fabriqué par un artisan du Laos 60 € 80 € 40 €

4337 Statue Hoho époque KangXhi (restaurée) H40cm 300 € 400 € 300 €

4338 Bouddha en bois (H45cm) 20 € 30 € 10 €

4340 Bouddha birman Shan en bois doré (h50cm) 200 € 300 € 200 €

4341 Bouddha en bois (H60cm) 140 € 200 € 80 €

4342 Trois personnages en céramique asiatique + 1 pierre de 
lave (H10 et 9cm)

80 € 120 € 50 €

4343 Divinité en bronze, Tibet 19è (H19cm) 600 € 800 € 600 €

4344 Sculpture en bronze, divinité Indoue. h:27cm 60 € 100 € 40 €

4345 Cadre "Cavalier Mongole" (27x23cm) 30 € 40 € 30 €

4346 Sculpture en bronze, tête de Bouddha montée sur un 
socle. h:34cm

100 € 140 € 40 €

4347 Cloche en bronze à décor d'éléphants. h:15cm 60 € 80 € 40 €

4348 Buste de Bouddha en bronze montée sur socle. h:34cm 80 € 120 € 40 €

4349 Sculpture en bronze, main Indoue montée sur un sup-
port. longueur:27cm

40 € 80 € 40 €

4350 Divinité à l'enfant sur soie asiatique (52x31cm) 30 € 40 € 20 €

4351 Bouddha en bois asiatique (H58cm) 50 € 70 € 50 €

4353 Coupe en bronze cloisonné ancienne (Ht 15cm) + 2 
vases couverts (Ht 16cm)

240 € 360 € 200 €

4354 Plat en porcelaine de Chine 18ème (33 x 26cm) 200 € 300 € 100 €

4355 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine 
(H28cm)

140 € 200 € 80 €

4356 Compotier+ petite assiette en porcelaine de Chine 18e 60 € 80 € 60 €

4357 Vase en laiton émaillé à décor de fleurs et d'oiseaux (ht 
13 cm)

60 € 80 € 10 €

4358 Vase + pot couvert cloisonné 60 € 80 € 20 €

4359 Boite à bijoux en bois laqué japonaise (Ht 18cm) 40 € 60 € 20 €

4360 Lot de 2 assiettes 18e, de la compagnie des Indes 
(Ø24cm), abimés + coupelle signée (Ø 11,5cm)

40 € 60 € 20 €

4361 Sculpture en bois, 'Personnage Japonais' (H28cm) 200 € 300 € 140 €

4362 Boite birman en laque rouge (Ht 18cm) 40 € 60 € 30 €

4363 Vase Chinois en laque sculpté (H 23 cm) 60 € 80 € 40 €

4364 Boîte "BENTO" en laque à 3 étages + plateau (H21x22x-
22cm)

100 € 160 € 100 €

4365 Sabre impérial japonais (L 84cm) 300 € 400 € 300 €

4366 Tigre en bronze, Japon, Meiji (L 76cm) 7000 € 9000 € 7000 €

4367 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine,18e (2 avec 
cheveux)

140 € 200 € 80 €

4368 Assiette en porcelaine avec monture en bois (Ø24cm), 
felée

30 € 40 € 20 €

4369 Deux jarres de style Ming (H20 et 18cm) 40 € 60 € 40 €

4370 Deux bols Lobes 19è, (L23 et 16cm), restaurations 40 € 80 € 20 €

4371 Neuf bols Lobes, fin 19è (Ø20 à 15cm) 80 € 100 € 80 €

4372 Dessin chinois 19è (30x18cm) 40 € 60 € 40 €

4373 Lot de soieries chinoises (8 pièces) 100 € 160 € 80 €

4374 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine à décor Imari 
(Ø23.4cm), on y joint 1 assiette à décor d'oiseau perché

40 € 60 € 40 €

4375 Tuile faîtière chinoise (Ht 32cm) 40 € 60 € 40 €

4376 Paire de chiens de Fô en céramique (H25cm) 60 € 80 € 20 €

4377 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine d'époque 
Qianlong, l'une à décor d'un coq et l'autre à décor 
d'une grue et lapins (Ø+/- 22.5cm)

100 € 160 € 100 €

4378 Lot de 2 statues en porcelaine de Chine 20e (H26cm et 
H31cm)

160 € 240 € 160 €

4379 Bouddha en porcelaine (Ht 24cm) 300 € 400 € 240 €

4380 Ancien bougeoir en porcelaine chinoise (1 fêlure) 
H26cm

100 € 160 € 100 €

4381 Deux plats en porcelaine de Chine (Ø30cm), cachet 
Qian Long

140 € 160 € 140 €

4382 Deux plats en porcelaine de Chine (Ø30cm), cachet 
Qian Long

140 € 160 € 140 €

4383 Oiseau en pierre dure (H26cm) 20 € 40 € 20 €

4384 Vase carré 19è (H23cm), accidents 120 € 140 € 100 €

4385 Petit vase chinois république décor animé, famille rose 
(H 26cm)

40 € 60 € 40 €

4386 Quatre pots Chinois fin 19è, 2 avec couvercles (Ø20cm) 200 € 300 € 200 €

4387 Paire de boites couvertes en canton (Ht 8 Ø 10cm) 80 € 120 € 80 €

4388 Paire de bols et soucoupes en porcelaine de Chine 18e 140 € 200 € 140 €

4389 Plat en canton 18e (20 x 28cm) 140 € 200 € 140 €

4390 Plat en porcelaine de canton (Ø 27cm) 40 € 60 € 10 €
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4391 Assiette en porcelaine de Chine (Ø20cm) bleu/blanc 200 € 300 € 200 €

4392 Terrine couverte en porcelaine de Chine 18e (H17x21cm) 200 € 300 € 160 €

4393 Pot de chambre en porcelaine de Chine bleu, manque 
poignée, fêlure et éclat (H20cm, Ø30cm)

60 € 80 € 20 €

4394 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine blue + 2 cou-
leurs (accidents)

80 € 120 € 50 €

4395 Masque indonésien (Ht 21cm) 40 € 60 € 10 €

4396 Terrine et son dormant en porcelaine de Chine, 18è 
(L33cm)

100 € 160 € 100 €

4397 Paire de chinois en terre cuite peinte (petits accidents) 
H37cm

100 € 160 € 100 €

4398 Paire de plats en porcelaine du Japon 19ème (1 éclat) Ø 
40cm

100 € 160 € 10 €

4399 Chien de Fo en porcelaine turquoise, chine 20ème S. 
h:26cm

60 € 80 € 40 €

4400 Petit meuble asiatique (Ht 35,5 x 21 x 20cm) 100 € 160 € 80 €

4401 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 33cm) 160 € 240 € 160 €

4402 Collier ethnique en argent 60 € 80 € 20 €

4403 Peinture sur soie asiatique (27x24cm) 80 € 120 € 60 €

4404 VAN AERSCHODT, huile sur toile "Bouddha" (18x26cm) 30 € 40 € 30 €

4405 Paire d'assiettes profondes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 40 €

4406 Lot de 10 vases avec fleurs en pierre dure 80 € 120 € 80 €

4407 Pipe en porcelaine de Chine (1 petit accident, Ht. total : 
38cm)

50 € 70 € 50 €

4408 Boîte en laque à décor d'oiseaux, travail chinois (H5cm, 
Ø14cm)

30 € 60 € 30 €

4409 Paire d'assiettes creuses en porcelaine de Chine 
d'époque Qianlong à décor central de paysage et motif 
quadrillé rose sur l'aile (Ø22cm)

160 € 240 € 160 €

4410 Fer à repasser asiatique en bronze (Long 33cm) 20 € 30 € 20 €

4411 Boîte en bois sculpté (15 x 47 x 31cm) 80 € 120 € 80 €

4412 Katana ancien, lame ancienne 17ème signée Iga no 
Kami Fujiwara Mitsuharu  (100cm, avec certificat)

2200 € 2600 € 2000 €

4413 Bol asiatique en bronze (Ht 6 Ø 20cm) 80 € 120 € 20 €

4414 Lot de 26 pièces chinoises (Bol, vases, ...) 60 € 80 € 60 €

4415 Assiette en faïence 18è 20 € 30 € 10 €

4416 Plaque érotique en porcelaine (abîmée) 39x28cm 10 € 20 € 10 €

4417 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine, 18e 50 € 70 € 50 €

4418 Plat en porcelaine de Chine/Japon (28.5x28.5cm) 40 € 60 € 10 €

4419 Plat imari (Ø27cm) 20 € 30 € 10 €

4420 Vase de Chine à décor de Kilins, 19è (H34cm) 160 € 200 € 140 €
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4391 Assiette en porcelaine de Chine (Ø20cm) bleu/blanc 200 € 300 € 200 €

4392 Terrine couverte en porcelaine de Chine 18e (H17x21cm) 200 € 300 € 160 €

4393 Pot de chambre en porcelaine de Chine bleu, manque 
poignée, fêlure et éclat (H20cm, Ø30cm)

60 € 80 € 20 €

4394 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine blue + 2 cou-
leurs (accidents)

80 € 120 € 50 €

4395 Masque indonésien (Ht 21cm) 40 € 60 € 10 €

4396 Terrine et son dormant en porcelaine de Chine, 18è 
(L33cm)

100 € 160 € 100 €

4397 Paire de chinois en terre cuite peinte (petits accidents) 
H37cm

100 € 160 € 100 €

4398 Paire de plats en porcelaine du Japon 19ème (1 éclat) Ø 
40cm

100 € 160 € 10 €

4399 Chien de Fo en porcelaine turquoise, chine 20ème S. 
h:26cm

60 € 80 € 40 €

4400 Petit meuble asiatique (Ht 35,5 x 21 x 20cm) 100 € 160 € 80 €

4401 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 33cm) 160 € 240 € 160 €

4402 Collier ethnique en argent 60 € 80 € 20 €

4403 Peinture sur soie asiatique (27x24cm) 80 € 120 € 60 €

4404 VAN AERSCHODT, huile sur toile "Bouddha" (18x26cm) 30 € 40 € 30 €

4405 Paire d'assiettes profondes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 40 €

4406 Lot de 10 vases avec fleurs en pierre dure 80 € 120 € 80 €

4407 Pipe en porcelaine de Chine (1 petit accident, Ht. total : 
38cm)

50 € 70 € 50 €

4408 Boîte en laque à décor d'oiseaux, travail chinois (H5cm, 
Ø14cm)

30 € 60 € 30 €

4409 Paire d'assiettes creuses en porcelaine de Chine 
d'époque Qianlong à décor central de paysage et motif 
quadrillé rose sur l'aile (Ø22cm)

160 € 240 € 160 €

4410 Fer à repasser asiatique en bronze (Long 33cm) 20 € 30 € 20 €

4411 Boîte en bois sculpté (15 x 47 x 31cm) 80 € 120 € 80 €

4412 Katana ancien, lame ancienne 17ème signée Iga no 
Kami Fujiwara Mitsuharu  (100cm, avec certificat)

2200 € 2600 € 2000 €

4413 Bol asiatique en bronze (Ht 6 Ø 20cm) 80 € 120 € 20 €

4414 Lot de 26 pièces chinoises (Bol, vases, ...) 60 € 80 € 60 €

4415 Assiette en faïence 18è 20 € 30 € 10 €

4416 Plaque érotique en porcelaine (abîmée) 39x28cm 10 € 20 € 10 €

4417 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine, 18e 50 € 70 € 50 €

4418 Plat en porcelaine de Chine/Japon (28.5x28.5cm) 40 € 60 € 10 €

4419 Plat imari (Ø27cm) 20 € 30 € 10 €

4420 Vase de Chine à décor de Kilins, 19è (H34cm) 160 € 200 € 140 €

4421 Statue asiatique en bois (Ht.110cm) 200 € 300 € 200 €

4422 Panneau en bois sculpté, Indes  (80 x 30cm) 100 € 160 € 80 €

4423 Paire de vases Japon vers 1910 "Amiral Heihachiro Togo" 
en l'honneur de la guerre russo-japonaise de Tsu Shima 
(Ht 96cm)

400 € 600 € 400 €

4424 Vase Japon en bronze à décor de dragon (H53cm) 300 € 400 € 300 €

4425 Vase en faïence à décor de dragon (Ht.100cm) 100 € 160 € 80 €

4426 Vase japonais (éclat au col) Ht 77cm 40 € 60 € 10 €

4427 Boîte asiatique en bois et porcelaine 80 € 120 € 20 €

4428 Garniture de cheminée en porcelaine polychrome de 
Canton décorée de scènes animées d'oiseaux et de 
fleurs, monture en bronze doré pendule et candélabres 
à 4 bras de lumière d'époque 19e (H pendule 66cm, H 
candélabre 69cm)

1200 € 1600 € 1200 €

4429 Cloche en bronze ancienne asiatique (H33cm) 300 € 400 € 300 €

4430 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine d'époque 
Qianlong à décor de pivoines et motifs brocardés et 
quadrillés turquoises sur l'aile 

160 € 240 € 160 €

4431 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18e, décor Ima-
ri et rehauts d'or (Ø23.5cm)

160 € 240 € 160 €

4432 Assiette en porcelaine de Chine fleurie 18e 60 € 80 € 40 €

4433 Assiette creuse d'époque Qianlong, décor de fleurs de 
lotus et grenades

60 € 80 € 60 €

4434 Trois assiettes Chine XVIIIème (Ø 22cm) 100 € 120 € 100 €

4435 Vase en porcelaine de Chine République (Ht 31cm) 80 € 120 € 20 €

4436 Petit vase en porcelaine de Chine (H12cm) 300 € 400 € 80 €

4437 Théière asiatique en pierre de lard (H9cm) 80 € 120 € 50 €

4438 Oie brûle-parfum, bronze patiné, fin de l'époque Ming 
(H totale 25 cm)

200 € 300 € 200 €

4439 Paire d'oiseaux en porcelaine de Chine (H40cm) acci-
dents

60 € 80 € 40 €

4441 Deux assiettes en porcelaine de Chine 18e (égrenures) 60 € 80 € 30 €

4442 Plat Chine Nankin (petit éclat) Ø 32cm 10 € 20 € 10 €

4443 Plat en porcelaine de Chine bleue 18ème (Ø 30cm) 50 € 70 € 50 €

4444 Bol asiatique (H10cm, Ø21cm), éclats 80 € 120 € 80 €

4446 Sculpture en jade (H30x22cm) 80 € 120 € 80 €

4447 Paire de vases chinois (Ht 36cm) 20 € 40 € 20 €

4448 Plat et 2 assiettes en porcelaine de Chine (cheveux) 60 € 80 € 10 €

4449 Lot de porcelaine de Canton (10 pièces) 80 € 120 € 50 €

4450 Suite de 3 assiettes octogonales en porcelaine de Chine 
à décor floral Imari. On y joint 1 assiette à décor de pay-
sage lacustre (total 4 assiettes)

200 € 300 € 200 €

4451 Paire de vases en laiton émaillé (H22cm) 80 € 120 € 50 €
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4452 Bouddha en bronze (Ht 34cm) 160 € 240 € 160 €

4453 Assiette en porcelaine de Chine vers 1730 à décor Imari 
(Ø26cm)

100 € 160 € 100 €

4454 Lot de vases en porcelaine de Chine (Ht de 17 à 30cm) 160 € 240 € 140 €

4455 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine (Ø23cm) 80 € 120 € 80 €

4456 Vase en porcelaine de Chine, famille verte (H30), 1 
cheveu

140 € 200 € 80 €

4457 Lot de porcelaine de Chine (1 assiette famille rose + 1 
pochon et 1 soucoupe)

100 € 160 € 80 €

4458 Vase nankin (H31cm), cassé au col + 4 soucoupes + 1 
pochon

60 € 80 € 20 €

4459 Vase canton, Chine (H26cm) 40 € 60 € 20 €

4460 Bol Imari (H8cm, Ø20cm) 40 € 60 € 10 €

4461 Lot de porcelaine de Chine (8 pièces) 40 € 60 € 10 €

4462 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine 18e bleues (2 
avec cheveux)

80 € 120 € 50 €

4463 Série de 6 soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 50 €

4464 Coupe en porcelaine de Chine (Ø17cm) 60 € 80 € 40 €

4465 Vase monochrome jaune, 20è (H35cm) 80 € 120 € 80 €

4466 Lot de 5 soucoupes en porcelaine de Chine couronnées 
(L 11x9cm)

40 € 60 € 10 €

4467 Verseuse + flacon en porcelaine de Chine (H18cm et 
13cm) restaurations

80 € 120 € 60 €

4468 Pot à gingembre chinois (H23cm) 120 € 160 € 100 €

4469 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine bleue et dorée 
(Ø22cm)

60 € 80 € 50 €

4470 Deux plats en faïence japonais (H20x13cm) 80 € 120 € 60 €

4471 Plat en porcelaine de Chine cassée (Ø31cm) 60 € 80 € 10 €

4472 Coupe sur pied en porcelaine asiatique (Ht: 20cm; 
Ø:35cm)

80 € 120 € 60 €

4473 Assiette en porcelaine de Chine à décor de poissons 
(Ø22cm)

60 € 80 € 50 €

4474 Vase Nankin 60 € 80 € 40 €

4475 Vase rouleau en porcelaine de Chine monté en lampe 
(H28cm)

20 € 30 € 20 €

4476 Paire de plats Imari 19e (20x20cm) 40 € 60 € 20 €

4477 Compotier en porcelaine de Chine fleurie 18e (2 égre-
nures) H4,5cm, Ø28.5cm

80 € 120 € 50 €

4478 Diorama chinois architectural (H21x32cm) 20 € 30 € 10 €

4479 Pot à pinceau en bambou (H18cm) 80 € 100 € 80 €

4480 Série de 7 assiettes en porcelaine de Chine du 18e (Ø 
23cm, fêlures, égrenures)

100 € 180 € 100 €
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4452 Bouddha en bronze (Ht 34cm) 160 € 240 € 160 €

4453 Assiette en porcelaine de Chine vers 1730 à décor Imari 
(Ø26cm)

100 € 160 € 100 €

4454 Lot de vases en porcelaine de Chine (Ht de 17 à 30cm) 160 € 240 € 140 €

4455 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine (Ø23cm) 80 € 120 € 80 €

4456 Vase en porcelaine de Chine, famille verte (H30), 1 
cheveu

140 € 200 € 80 €

4457 Lot de porcelaine de Chine (1 assiette famille rose + 1 
pochon et 1 soucoupe)

100 € 160 € 80 €

4458 Vase nankin (H31cm), cassé au col + 4 soucoupes + 1 
pochon

60 € 80 € 20 €

4459 Vase canton, Chine (H26cm) 40 € 60 € 20 €

4460 Bol Imari (H8cm, Ø20cm) 40 € 60 € 10 €

4461 Lot de porcelaine de Chine (8 pièces) 40 € 60 € 10 €

4462 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine 18e bleues (2 
avec cheveux)

80 € 120 € 50 €

4463 Série de 6 soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 50 €

4464 Coupe en porcelaine de Chine (Ø17cm) 60 € 80 € 40 €

4465 Vase monochrome jaune, 20è (H35cm) 80 € 120 € 80 €

4466 Lot de 5 soucoupes en porcelaine de Chine couronnées 
(L 11x9cm)

40 € 60 € 10 €

4467 Verseuse + flacon en porcelaine de Chine (H18cm et 
13cm) restaurations

80 € 120 € 60 €

4468 Pot à gingembre chinois (H23cm) 120 € 160 € 100 €

4469 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine bleue et dorée 
(Ø22cm)

60 € 80 € 50 €

4470 Deux plats en faïence japonais (H20x13cm) 80 € 120 € 60 €

4471 Plat en porcelaine de Chine cassée (Ø31cm) 60 € 80 € 10 €

4472 Coupe sur pied en porcelaine asiatique (Ht: 20cm; 
Ø:35cm)

80 € 120 € 60 €

4473 Assiette en porcelaine de Chine à décor de poissons 
(Ø22cm)

60 € 80 € 50 €

4474 Vase Nankin 60 € 80 € 40 €

4475 Vase rouleau en porcelaine de Chine monté en lampe 
(H28cm)

20 € 30 € 20 €

4476 Paire de plats Imari 19e (20x20cm) 40 € 60 € 20 €

4477 Compotier en porcelaine de Chine fleurie 18e (2 égre-
nures) H4,5cm, Ø28.5cm

80 € 120 € 50 €

4478 Diorama chinois architectural (H21x32cm) 20 € 30 € 10 €

4479 Pot à pinceau en bambou (H18cm) 80 € 100 € 80 €

4480 Série de 7 assiettes en porcelaine de Chine du 18e (Ø 
23cm, fêlures, égrenures)

100 € 180 € 100 €

4481 Suite de 4 assiettes en porcelaine de Chine d'époque 
Qianlong à décor de pivoines et autres branches fleu-
ries (Ø22.9cm)

200 € 300 € 200 €

4482 Petit bol en porcelaine de Chine (H4.5cm, Ø9.5cm) 600 € 800 € 600 €

4483 Petit bol en porcelaine de Chine (H6cm, Ø10cm) 300 € 400 € 300 €

4484 Vase chinois à décor de jardinière (H37cm) 200 € 300 € 160 €

4485 Petit bol en porcelaine de Chine (H6cm, Ø10cm) 300 € 400 € 300 €

4486 Petite assiette en porcelaine de Chine (Ø14cm) 300 € 400 € 300 €

4487 Paire de vases en porcelaine de Chine (H16cm) 100 € 160 € 100 €

4488 Série de 3 assiettes en porcelaine de Chine polychrome 
18ème (1 cheveu)

20 € 30 € 20 €

4489 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine d'époque 
Yong Tcheng à décor d'un faisan posé sur un rocher et 
entouré de pivoines

200 € 300 € 200 €

4490 Fouet de cornac (dressage d'éléphants) (L44cm) 80 € 120 € 80 €

4491 Lot de 3 vases Imari, Japon (H18cm et 31cm) 80 € 120 € 60 €

4492 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine à décor floral 60 € 80 € 40 €

4493 Deux plats + assiette et coupe Chine (cassées) 20 € 30 € 10 €

4494 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine (1 cassée) + 2 
profondes (éclats) + 1 petite (1 éclat)

40 € 60 € 10 €

4495 Assiette et soucoupe en porcelaine de Chine (7 pièces) 80 € 120 € 50 €

4496 Paire de vases en porcelaine de Chine 20ème (Ht 
110cm)

300 € 360 € 300 €

4497 Sculpture asiatique en jade (Ht: 40cm) 100 € 160 € 100 €

4498 Grand plat en porcelaine de Chine 20e (Ø80cm) 100 € 160 € 100 €

4500 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine bleues 60 € 80 € 30 €

4501 Assiette creuse en porcelaine de Chine 17e, à décor 
géométrique et floral (Ø21.4cm)

60 € 80 € 60 €

4502 Paire de petits plats en porcelaine de Chine à décor de 
mobilier

200 € 300 € 200 €

4503 Plat en porcelaine de Chine 18e (Ø 30,5cm) 160 € 240 € 160 €

4504 Six assiettes en porcelaine de Chine, 18è 140 € 200 € 60 €

4505 Pochons et soucoupes en porcelaine de Chine + 1 ravier 80 € 120 € 50 €

4506 Assiette en porcelaine de Chine, 18è (Ø22cm) 40 € 60 € 40 €

4507 Lot de 5 assiettes chinoises du 18e (égrenure et fêlure, 
restauration) Ø28cm et 22cm

100 € 200 € 80 €

4508 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine, accidents 100 € 160 € 80 €

4509 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine 18e 140 € 200 € 80 €

4510 5 assiettes en porcelaine de Chine fleurie, 18ème (égre-
nures)

140 € 200 € 140 €

4511 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (Ø23cm) 40 € 60 € 30 €
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4512 Bol en porcelaine de Chine (ht 7, Ø14.5 cm) 80 € 120 € 50 €

4513 Compotier, 3 pochons et une soucoupe en porcelaine 
de Chine (petits éclats)

30 € 40 € 10 €

4514 Paire de lampes quinquet Japon, montés en lampes 
(H47cm)

100 € 160 € 80 €

4515 Assiette chinoise du 17ème ( Ø 32cm égrenures) 100 € 200 € 100 €

4516 Vase chinois 19e signé (petit éclat) H36cm 140 € 200 € 80 €

4517 Plat Imari, Japon 19ème (Ø:45cm) 100 € 160 € 60 €

4518 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (H32cm) 100 € 160 € 80 €

4519 Plat asiatique en porcelaine à décor d'oiseaux et fleurs 
(Ø42cm)

20 € 30 € 20 €

4520 Vase cornet en porcelaine de Chine blanc-bleu, 19e 
(éclat au col) H35.5cm

300 € 400 € 300 €

4521 Vase en porcelaine de Chine (ht 40cm) 1200 € 1400 € 1200 €

4522 Suite de 6 assiettes creuses en porcelaine de Chine à 
décor de chrysanthèmes, pivoines et fruits sur l'aile, 
époque Qianlong (Ø22cm)

400 € 600 € 400 €

4523 Boite en laque et incrustations de nacre, Viet-Nam vers 
1900 (28 x 22cm)

60 € 80 € 60 €

4524 Lot de 7 assiettes "Imari" 120 € 160 € 80 €

4525 Petite cruche en céramique Delft 17/18e (H14cm), 
manque

80 € 120 € 60 €

4526 Lot de 2 bols,1 assiette et 1 petit vase balustre 100 € 160 € 100 €

4527 Terrine en porcelaine de Chine Blanc bleu (éclats) 
29x15cm

80 € 120 € 80 €

4528 Boîte en porcelaine de Chine à 4 parties (Ht 12cm) 20 € 30 € 20 €

4529 Plat en porcelaine de Chine 18e (Ht 11 Ø 41cm) 800 € 1200 € 800 €

4530 Assiette en porcelaine de Chine à décor de person-
nages  (Ø 24cm)

60 € 80 € 30 €

4531 2 assiettes en porcelaine de Chine à décor de coq et 
d'oiseau (1 cheveu) 

80 € 120 € 30 €

4532 Vase asiatique en bronze (H24cm) 60 € 80 € 20 €

4533 Plat en porcelaine de Chine 18ème (28 x 37cm) 140 € 180 € 140 €

4534 Lot de 2 vases et 1 plat Imari (H32cm et Ø 47cm) 100 € 160 € 100 €

4535 Grande Lady en terre cuite style Tang (H49cm) 80 € 120 € 80 €

4536 Bouddha en bronze (H48cm) 160 € 240 € 140 €

4537 Paire de plats en porcelaine de Chine 18e (Ht 7 x 22 x 
22cm)

300 € 400 € 300 €

4538 Assiette en porcelaine de Chine, famille rose  à décor de 
personnages et d'un phénix (Ø22.5cm) on y joint 3 sou-
coupes d'époque Kangxi, début 18e, à décor de phénix 
et de dragons

100 € 160 € 100 €

4539 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine, Compagnie 
des Indes

60 € 80 € 60 €
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4540 Plat en porcelaine de Chine 18è (Ø28cm), cheveux 40 € 60 € 10 €

4541 Pot à gingembre chinois du 19è (H25cm) 160 € 240 € 160 €

4542 Paire de plats Japon bleus (Ø30cm) 80 € 120 € 40 €

4543 Assiette Chine signée 4 caractères (25cm) 80 € 100 € 80 €

4544 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine bleue 60 € 80 € 40 €

4545 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine bleue,18è 60 € 80 € 40 €

4546 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine bleue (Ø25cm) 80 € 120 € 60 €

4547 Bouteille en porcelaine de Chine, époque Ming (Ht 
27cm)

600 € 800 € 600 €

4548 Plateau en porcelaine de Chine bleue (24x17cm) 80 € 120 € 50 €

4549 Plat en porcelaine de Chine blanc (17 x 25cm) 70 € 90 € 70 €

4550 Deux paires d'assiettes en porcelaine de Chine bleue 
(18e) 

80 € 120 € 50 €

4552 Bol en porcelaine de Chine (H6cm, Ø9cm) 60 € 80 € 20 €

4553 Lot de 3 petites assiettes en porcelaine de Chine 
(Ø:15cm et Ø:18cm)

30 € 50 € 10 €

4554 Guanyim en cloisonné sur éléphant (Ht 53 x 48cm) 180 € 200 € 160 €

4555 Plat en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes 
(Ø 45cm)

160 € 180 € 160 €

4556 Vase en Canton (1 éclat au col) H58cm 200 € 300 € 200 €

4557 Grand vase chinois en porcelaine, décor immortel 
(H60cm)

160 € 200 € 140 €

4558 Paire de vases en porcelaine de Chine (H41cm) 80 € 120 € 60 €

4559 Cache-pot en porcelaine de Chine 20e (H32cm, Ø38cm) 60 € 80 € 60 €

4560 Fontaine en bronze asiatique sur socle en bois (H 83 
CM)

100 € 200 € 100 €

4561 Kimono 140 € 200 € 80 €

4562 Kimono Japon en soie rouge 100 € 140 € 60 €

4563 Tunique en soie chinoise fleurie 80 € 120 € 50 €

4564 Paire d'aquarelles chinoises (45 x 60cm) 70 € 90 € 70 €

4565 Lot de 4 peintures Chine " Les saisons " (67 x 31cm) 120 € 140 € 100 €

4566 Soie chinoise (40 x 190cm) 100 € 160 € 100 €

4567 Paire d'estampes asiatiques (45x45cm) 80 € 120 € 10 €

4568 Peinture asiatique sur tissu " Scène de prière " enca-
drée (110 x 80cm)

550 € 650 € 550 €

4569 Lot de 3 estampes chinoises "Oiseaux" (25x35cm) et 
(30x40cm)

60 € 80 € 60 €

4570 Deux peintures sur soie signées 'Canards et poissons' 
Chine XXè (22x42cm)

300 € 500 € 300 €

4571 Kakémono avec le Mont Fouji (L130cm) 60 € 80 € 40 €
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4572 Affiche de propagande chinoise (H 18cm) année 50 (72 
x 52cm)

60 € 80 € 50 €

4573 Peinture sur soie " Portrait asiatique" (68 x 54cm) 70 € 90 € 70 €

4574 Lot de 3 estampes asiatiques (36 x 25cm) 80 € 120 € 30 €

4575 Triptyque, estampe Japon de Kunisada Toyokuni III (70 
x 35cm)

100 € 120 € 80 €

4576 Soie chinoise encadrée (66 x 34cm) 10 € 20 € 10 €

4577 SADJI (1914-2005), huile sur toile signée "Nature morte 
aux fleurs" (45x35cm)

3000 € 5000 € 3000 €

4578 Estampe asiatique (130 x 58cm) 80 € 120 € 40 €

4579 Estampe chinoise (80x50cm) 30 € 60 € 30 €

4580 Peinture sur tissu asiatique (150 x 100cm) 40 € 60 € 10 €

4581 Peinture asiatique sur tissu (Ht 165 x 205cm) 140 € 200 € 100 €

4582 Encre et couleur sur papier, Chine 19ème (135 x 75cm) 400 € 600 € 300 €

4583 Petit rouleau asiatique à décor d'oiseau et de fleurs (68 
x 26cm)

10 € 20 € 10 €

4585 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" signée 
(150 x 72cm)

100 € 160 € 100 €

4586 Broderie sur soie chinoise (178 x 118cm, déchirures) 30 € 50 € 10 €

4587 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" (150 x 
75cm)

70 € 90 € 70 €

4588 Broderie asiatique à décor d'oiseau (100 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

4589 Rouleau érotique (L 160cm) 10 € 20 € 10 €

4590 Rouleau chinois à décor de paysage (132 x 65cm) 20 € 40 € 20 €

4591 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" signé 
(145 x 73cm)

70 € 90 € 70 €

4592 Aquarelle chinoise "Fleurs" signée et datée 2009 (30 x 
20cm)

100 € 160 € 100 €

4593 Estampe asiatique " La chasse " (33 x 25cm) 50 € 70 € 50 €

4594 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" avec 
signature + signature arrière (200 x 92cm)

100 € 160 € 100 €

4595 Gouache, rouleau chinois "Dignitaires" (150 x 73cm) 100 € 160 € 100 €

4596 Tanka tibétain ancien (75x55cm) 70 € 90 € 60 €

4597 Tanka 60 € 80 € 40 €

4598 Estampe japonaise avec canards (H108x50cm) 20 € 30 € 10 €

4599 Paire de gouaches d'Inde (26 x 37cm) 20 € 40 € 10 €

4600 Portrait de musicienne asiatique sur soie (95x65cm) 80 € 120 € 30 €

4601 Huile sur toile à décor asiatique (57 x 106cm) 70 € 90 € 70 €

4602 Lot de 3 panneaux asiatiques nacrés et laqués 
(60x30cm)

140 € 200 € 80 €

4603 Peintue sur soie " Coq dans les feuillages", travail japo-
nais d'époque Edo, fin 18ème, signé et cacheté 

200 € 300 € 200 €
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4604 deux dessins asiatiques (1 verre cassée) 45 x 25cm 60 € 80 € 30 €

4605 Panneau asiatique nacré (H90x30cm) 60 € 80 € 30 €

4606 Paire de portraits de dignitaires chinois (H60x43cm) 80 € 120 € 50 €

4607 Grande soie asiatique à décor de grue ( bon état ) 200 € 300 € 140 €

4608 Gravure sur soie asiatique de QI BAISHI (22 x 30 cm) 80 € 120 € 50 €

4609 Estampe rehaussée (35 x 23cm) 40 € 60 € 10 €

4610 Paire de paravents asiatiques à décor d'oiseaux (H90x-
150cm)

200 € 300 € 160 €

4611 Deux églomisés chinoises (48x34cm) 160 € 200 € 120 €

4612 Broderie en soie Chine 19ème (139 x 115cm) 800 € 1000 € 800 €

4613 Peinture sur soie Chine 18 ou 19ème ( 69 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

4614 Eglomisé chinois maternité (49 x 33cm) 60 € 80 € 50 €

4615 Estampe avec 3 courtisanes (20 x 15cm) 20 € 40 € 20 €

4616 Gravure asiatique rehaussée (72x24cm) 20 € 30 € 10 €

4617 Gouache asiatique "Portrait de jeune femme" (50 x 
35cm)

30 € 50 € 30 €

4618 Aquarelle chinoise " Personnage au lotus " (60 x 24cm) 60 € 80 € 40 €

4619 Eglomisé chinois " Personnages" (35 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

4620 Eglomisé Chine 19ème (40 x 57cm) 400 € 600 € 400 €

4621 Eglomisé chinois "Scène de palais" (57 x 77cm) 160 € 200 € 160 €

4622 Deux estampes aquarelles asiatiques (35 x 25 et 25 x 
18cm)

60 € 80 € 50 €

4623 Aquarelle asiatique signée (58x40cm) 80 € 120 € 80 €

4624 Paire d' estampe asiatique (65 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

4625 Aquarelle "Paysage chinois" signée (24x30cm) 80 € 120 € 60 €

4626 Aquarelle chinoise signée ( 34x21cm) 80 € 100 € 80 €

4627 Dessin chinois signé Geng Zi Men à décor de chevaux 
(rouleau 55x20cm)

300 € 400 € 300 €

4628 Paire de soies asiatiques encadrées (51 x 11cm) 100 € 160 € 80 €

4629 Eglomisé chinois (90 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4630 Scène guerriers Chinois (55 x 95cm) 40 € 60 € 20 €

4631 Broderie chinoise (65 x 65cm) 30 € 40 € 30 €

4632 Lot de 4 panneaux asiatiques nacrés et laqués 
(60x30cm)

140 € 200 € 80 €

4633 Deux peintures japonaises avec grues (H97x170cm et 
H97x183cm)

200 € 300 € 200 €

4634 Paire de panneaux asiatiques en bois peint à décor 
d'oiseaux (Ht103 x 31cm)

80 € 120 € 50 €

4635 Miroir asiatique en bois laqué rouge, décor dragon (ht 
120 X 80cm)

100 € 160 € 100 €
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4636 Tapisserie japonaise (143 x 200 cm), abimée 140 € 200 € 100 €

4637 Lot de 4 panneaux asiatiques (50x20cm) 80 € 120 € 80 €

4638 Cadre asiatique (63 x 123cm) 40 € 60 € 10 €

4639 Kakémono avec bambou et oiseau (L190cm) 60 € 80 € 40 €

4640 Kakémono encre sur soie japonaise, 19è,  'singes' 
(89x32cm)

100 € 160 € 100 €

4641 Rouleau chinois 140 € 200 € 120 €

4642 Ceinture de kimono japonais en soie (Ht 31 x 400cm) 60 € 80 € 20 €

4643 Rouleau chinois à décor de bambou (105 x 45cm) 10 € 20 € 10 €

4644 Rouleau asiatique signé à décor de singe (Htotale 
190x55cm)

60 € 80 € 10 €

4645 Rouleau chinois, paysage (Lg 420 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

4646 Deux tabourets en céramique de Chine, éléphant 
(H55x52cm)

160 € 200 € 160 €

4647 Statue en bois sculpté " Bouddha " du 20e (Ht 166cm) 300 € 400 € 280 €

4648 Paravent asiatique à 6 panneaux (6 fois 166 x 63cm) 300 € 360 € 300 €

4649 Table chinoise sculptée (H76cm,Ø53cm) 300 € 400 € 300 €

4650 Bibliothèque asiatique tournante (H75cm, Ø50cm) 140 € 200 € 80 €

4651 Petit meuble chinois (H95x65x35cm) 60 € 80 € 40 €

4652 Table basse de style asiatique en bois (38x135x55cm) 80 € 120 € 50 €

4653 Table asiatique sculptée (H85 x 95 x 95cm) 70 € 90 € 70 €

4654 Paire de tables "bout de canapé" de style asiatique 
(38x60x60cm)

80 € 120 € 50 €

4655 Paire de sellettes asiatiques (Ht 95cm) 80 € 120 € 50 €

4656 Table asiatique (83x93x93cm) 200 € 300 € 100 €

4657 Sellette asiatique (H45cm) 60 € 80 € 30 €

4658 Socle chinois, bois sculpté et marbre (H46 cm) 100 € 160 € 100 €

4659 Meuble chinois avec incrustation de pierres dures 
(H128x80x45cm)

100 € 160 € 100 €

4660 Meuble asiatique (H120x100x60cm) 80 € 120 € 50 €

4661 Sellette asiatique en bois sculpté dessus marbre 60 € 80 € 50 €

4662 Vitrine asiatique en teck (H 178 x 90 x 38 cm) 100 € 160 € 100 €

4663 Socle asiatique (H45cm) 80 € 120 € 80 €

4664 Meuble asiatique avec incrustations de nacre 
(H150x97x52cm)

80 € 120 € 50 €

4665 Petit cabinet japonais (75x43x20cm), manque 200 € 300 € 200 €

4666 Table de salon de style asiatique (H35x100x100cm) 80 € 120 € 50 €

4667 Coffret + socle asiatique (65 x 40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

4668 Paire de sellettes asiatiques (h95cm) 80 € 120 € 50 €
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4669 Meuble asiatique à 2 portes et 2 tiroirs avec incrusta-
tions de nacre

80 € 120 € 60 €

4670 Paravent en bois laqué et partiellement doré, travail 
chinois du 20ème

140 € 160 € 140 €

4671 Porte-kimono japonais (H140x145cm) 100 € 160 € 100 €

4672 Paravent asiatique à 5 panneaux (H 160, L 200 cm) 80 € 120 € 80 €

4673 Paravent asiatique double face (145 x 240cm) 200 € 300 € 140 €

4674 Table basse avec émaux cloisonnés (125x 56x46cm) 200 € 300 € 200 €

4675 Table de salon en bois et cloisonnée (116x50x48cm) 200 € 300 € 140 €

4676 Table de salon chinoise (45 x 140 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

4677 Garde manger laqué rouge et fer forgé chinois (Ht 
90cm)

300 € 400 € 300 €

4678 Console murale asiatique en bois (H90 x 180 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

4679 Tapisserie chinoise (H140x75cm) 140 € 200 € 80 €

4680 Rouleau asiatique " Personnage dans un paysage" (68 
x 130cm)

30 € 50 € 30 €

4681 Lithographie " Cheval galopant " signé Xu Beithong 
(103 x 53cm)

200 € 300 € 200 €

4682 Console asiatique en bois sculpté (H85 x 95 x 45cm) 50 € 70 € 50 €

4683 Console asiatique en bois (H95 x 100 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

4684 Console murale en bois sculpté (H80 x 90 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

4685 Meuble chinois laqué rouge (54 x 53cm) 100 € 160 € 100 €

4686 Meuble avec petits plateaux en verre 100 € 140 € 100 €

4687 Paire de socles en bois sculpté asiatique (H20cm, 
Ø27cm)

80 € 120 € 50 €

4688 Meuble asiatique à 2 portes et 2 tiroirs (H90 x 100 x 
60cm)

70 € 90 € 70 €

4689 Sellette chinoise (H100cm) 200 € 300 € 200 €

4690 Tambour chinois (Ht 70 Ø 120cm) + 4 petits tambours 
double peau 19e (Ht 40cm)

1000 € 1500 € 1000 €

4691 Vitrine asiatique en bois peint (145x100x40cm) 100 € 160 € 100 €

4692 Console murale en bois sculpté asiatique (H90 x 290 x 
50cm)

300 € 400 € 200 €

4693 Statue indonésienne " Jeune femme" (HT.155cm) 100 € 160 € 100 €

4694 Lot de 4 tables gigognes à décor asiatique (67x52x-
37cm)

60 € 80 € 30 €

4695 Sellette asiatique (Ht 92cm) 60 € 80 € 10 €

4696 Console chinoise (Ht 90 x 135 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

4697 Fauteuil asiatique en palissandre sculpté 300 € 400 € 240 €

4698 Petit meuble asiatique (H60x40x30cm) 60 € 80 € 40 €

4699 Buffet asiatique ancien à 2 portes (H90 x 100 x 55cm) 100 € 120 € 100 €
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4700 Statue asiatique en albâtre " Personnage " pour pied de 
lampe (Ht 85cm)

30 € 50 € 30 €

4701 Coffre en camphrier (H40x70x36cm) 100 € 160 € 80 €

4702 Meuble cabinet chinois sculpté et laqué rouge (pièces 
manquantes dans tiroir) ht 120 X 110 X 60cm)

200 € 300 € 150 €

4703 Deux fauteuils chinois sculptés 400 € 600 € 400 €

4704 Sellette asiatique (Ht.80 x 40 x 40cm) 100 € 120 € 100 €

4705 Table de salon chinoise (45x105x55cm) 80 € 120 € 50 €

4706 Petite table de salon asiatique (H45x55x45cm) 60 € 80 € 30 €

4707 Table de salon asiatique avec incrustation de jade (H 45 
x 105 x 65 cm)

80 € 120 € 50 €

4708 Paravent à 2 feuilles avec inscriptions, Japon 19ème (183 
x 160cm)

300 € 400 € 300 €

4709 Meuble asiatique à 2 portes avec incrustation de nacre 
(Ht 80 x 60 x 30cm)

80 € 120 € 60 €

4710 Paire de sellettes asiatiques (H60cm) 60 € 80 € 40 €

4711 Meuble asiatique à 2 portes avec incrustation de nacre 
(Ht 95 x 65 x 30cm)

60 € 80 € 40 €

4712 Meuble asiatique à 2 portes avec incrustation de nacre 
(Ht 80 x 55 x 30cm)

80 € 120 € 60 €

4713 Lot de 2 tables chinoises (62 x 62 x 48cm) 30 € 50 € 10 €

4714 Fauteuil chinois en bois sculpté vers 1900 140 € 200 € 80 €

4715 lot de socles asiatiques 30 € 50 € 10 €

4716 Console murale asiatique en bois sculpté (H90 x 290 x 
50cm)

140 € 220 € 140 €

4717 Lot de +/- 17 socles en bois pour vase chinois 40 € 60 € 10 €

4718 Coffre asiatique (42 x 74 x 35cm) 60 € 80 € 30 €

4719 Cache pot asiatique (Ht 72cm Ø 60cm) 160 € 240 € 160 €

4720 Meuble asiatique en bois laqué rouge et noir 
(H170x105x70cm)

200 € 300 € 200 €

4721 Colonne à 6 tiroirs en bois peint (120x45x25cm) 60 € 80 € 30 €

4722 Paire d'armoires de mariage, portes laquées, Chine 
ancien (ht 205 x 112 x 53cm)

800 € 1200 € 800 €

4723 Deux sellettes asiatiques (Ht.90cm) 140 € 180 € 140 €

4724 Vitrine 2 portes asiatique en bois laqué rouge et sculpté 
(ht 145 x 110 x 40cm)

200 € 300 € 150 €

4725 Console murale asiatique en bois sculpté (H90 x 300 x 
50cm)

180 € 260 € 180 €

4726 Petite sellette asiatique (30x30x18cm) 40 € 60 € 10 €

4727 Série de 4 tabourets Chine 19e (Ht 46cm) 300 € 400 € 200 €

4728 Paire de tables basses, Chine ancien (Ht 16 x 62 x 62cm) 100 € 160 € 10 €

4729 Table ronde chinoise sculptée (Ht 75cm, Ø 90cm) 200 € 300 € 160 €
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4730 Coiffeuse de style asiatique en bois peint + tabouret (Ht 
140 x 90 x 45cm)

60 € 80 € 40 €

4731 Socle chinois sculpté, ancien (H82cm) 140 € 200 € 140 €

4732 Vitrine asiatique en bois peint avec incrustation de 
nacre (Ht 175 x 80 x 40cm)

80 € 120 € 80 €

4733 Paire de socles ou tables basses asiatiques en bois 
sculpté (Ht 34 Ø 40cm)

80 € 120 € 50 €

4734 Table basse laquée (H40 x 110 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

4735 Table chinoise (ht 87 x 93 x 47cm) 300 € 400 € 200 €

4736 4 tables gigognes asiatiques 80 € 120 € 60 €

4737 Piédestal asiatique en bois (H30cm) 60 € 80 € 50 €

4738 Console chinoise (Ht 50 x 120 x 50cm) 30 € 50 € 30 €

4739 Table de salon chinoise en bois laqué, dessus plateau 
(Ht 55 x 75 x 50cm)

40 € 60 € 10 €

4740 Table de salon asiatique, incrustations de nacre, 
(H32x85x55cm)

40 € 60 € 30 €

4741 Sellette en bois noirci (H85cm, Ø50cm) 70 € 90 € 70 €

4742 Meuble dresse asiatique sculpté et laqué rouge, ancien 
(ht 120 x 210 x 60cm)

300 € 400 € 250 €

4743 Meuble chinois à suspendre (100x50x10cm) 200 € 300 € 200 €

4744 Vitrine chinoise (84x51x11cm) 100 € 160 € 100 €

4745 Meuble de style asiatique (167 x 51 x 31cm) 100 € 160 € 100 €

4746 Table chinoise en bois dur fin du Qing (H42x104x56cm) 140 € 180 € 140 €

4747 Petite armoire asiatique avec incrustation de jade 
(80x55x25cm)

80 € 120 € 50 €

4748 Paire de fauteuils chinois 40 € 60 € 10 €

4749 Table basse asiatique avec incrustation de pierres (43 x 
100 x 50cm)

80 € 120 € 50 €

4750 Meuble en bois asiatique (51x159x47cm) 100 € 160 € 100 €

4751 Petit meuble en bois patiné asiatique (H70 x 45 x 55cm) 30 € 50 € 30 €

4800 Lot de 7 bouteilles (3 vins pétillants + 3 Limoux 2018 + 1 
Magnum Saumur Champigny 1988)

60 € 100 € 10 €

4801 Lot de divers alcools (9 pièces) 60 € 80 € 20 €

4802 7 bouteilles de champagne Piper Heidsieck (4 Brut,3 
Demi-Sec)

80 € 120 € 80 €

4803 Cinq vins pétillants dont 1 demi Champagne 60 € 80 € 10 €

4804 2 magnum champage Lanson brut, Demoiselle Vran-
ken

60 € 80 € 50 €

4805 18 vins rouges( 9 Saint Aubin 1er Cru 2002 + 9 chenas 
2005)

200 € 300 € 100 €

4806 4 Beaune 1934 40 € 60 € 10 €

4807 8 Leacock's & Co Madeira Sercial Sec 100 € 160 € 10 €
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4808 6 Leacock's & Co Madeira: 5 caravela + 1 Verdelho mi-sec 80 € 120 € 10 €

4809 11 btes de vins diverses 40 € 60 € 10 €

4810 20 bouteilles diverses vins Allemand 80 € 120 € 10 €

4811 Lot de vin divers (8 pièces) 60 € 80 € 10 €

4812 8 Rioja (3 coto de Imaz reserva 2014+5 Coto Crianza 
2015)

40 € 60 € 10 €

4813 Lot de 7 bouteilles dont 5 Château Anthonic(2008, 
2009) et Château La Gravière Grand Poujeaux 2001 et 1 
Haut Médoc 

40 € 60 € 30 €

4814 Six bouteilles de vin: 2 grand-Cordier 1959 et 4 Château 
Perron 1961

80 € 120 € 40 €

4815 Lot de 6 bouteilles dont 3 Rouffiac Saint Emilien 1972 et 
3 Château Smith Haut Lafitte

40 € 60 € 40 €

4816 6 Salamino Delle Lame Italie 60 € 80 € 10 €

4817 Lot de 4 bouteilles (1 Chassagne-Montrachet 1989 + 1 
Nuits-Saint-Georges 1988 + 2 Côte de Beaune 1996)

80 € 120 € 30 €

4818 Lot de 4 bouteilles (3 Muscat de Beaumes de Venise 
2000 + 1 Arbois-Pupillin 1989)

60 € 80 € 30 €

4819 Lot de 12 vins divers (5 blancs + 4 rosés + 3 alcools) 60 € 100 € 10 €

4820 Lot de 15 vins blancs (5 Côteaux du Layon 1964, 
1975,1979, 2003 + 4 Domaine Luc 2009, 2011, 2012 + 1 
Arbois 1979 + 1 Sancerre 1993 + 1 Pouilly-Fumé 1992 + 1 
Quarts de Chaume 1997 + 2 Bordeaux 1978)

100 € 160 € 10 €

4821 6 vins blancs (5 Bordeaux + 1 Monbazillac) 60 € 80 € 10 €

4822 Lot de 11 vins blancs (6 d'Alsace + 4 de Glace + 1 du 
Valais)

80 € 120 € 10 €

4823 Lot de 8 bouteilles de vin varia 40 € 60 € 10 €

4824 Lot de 12 vins étrangers (6 rouges, 5 blancs et 1 pétillant) 60 € 100 € 10 €

4825 Douze vins rouge divers 80 € 120 € 10 €

4826 8 bordeaux (3 château Fleur Cardinale 1988 Saint 
Emilion Grand Cru+ 3 château Le Commandeur 1975 
Pomerol + 2 Larose Pauillac 1959 Pauillac)

80 € 120 € 10 €

4827 6 bles (2 Mg château Fieuzal 1978 + 4 Pessac Léognan 
1999 Graves)

80 € 120 € 10 €

4828 7 Gevrey-Chambertin 1973 Garnier Cluny, décoloré 60 € 100 € 10 €

4829 18 Vins divers (5 Rioja 1985+3 Chianti 1959 + 4 Limoux+5 
Vins allemands + 1 Rioja 1945)

80 € 120 € 10 €

4830 7 btles (2 Sauternes+ 2 Napoléon + 2 Barolo+ Cham-
pagne)

100 € 160 € 10 €

4831 Neuf Bordeaux blancs 60 € 100 € 10 €

4832 Douze vins blancs divers 60 € 100 € 10 €

4833 Douze vins blancs divers 80 € 120 € 10 €

4834 Dix-huit vins blancs divers 60 € 100 € 10 €
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4835 21 vins divers dont 10 Alsace blancs + Vin Jaune+ 2 Bor-
deaux blanc ..

80 € 120 € 10 €

4836 17 vins rouges étrangers dont 10 vins californiens 160 € 200 € 10 €

4837 18 vins étrangers (10 vins espagnols dont 3 pétilants+ 8 
Vins du Chili)

160 € 200 € 10 €

4838 12 vins rouges d'Italie 120 € 160 € 10 €

4839 12 vins blancs étrangers 60 € 100 € 10 €

4840 6 château Lamothe-Cissac 2003 Haut Médoc 80 € 120 € 10 €

4841 12 Bandol, château de Pibarnon 87 (étiquette souillée) 100 € 160 € 100 €

4842 Lot de 18 Cahors Domaine de Landiech 1985 160 € 240 € 10 €

4843 21 vins de la Moselle: 11 Pinot gris (6x2019+5x2018)+6 
Auxerois 2019+2017 + 2 Pinot blanc 2016 + 2 Riesling 
2018)+ Bernard Massard

80 € 120 € 10 €

4844 12 btes (6 Brouilly 73 Prieur + 6 Blanc Penedes 2013 
Espagne)

60 € 80 € 10 €

4845 12 vins rouges Portugais 80 € 120 € 10 €

4846 Lot de 21 bouteilles de vin blanc Leplan-Vermeersch 80 € 120 € 50 €

4847 12 La Suerte de Arrayan 2011 Espagne 80 € 120 € 40 €

4848 Lot de 21 demi Madiran (1998, 2001) 60 € 100 € 10 €

4849 16 btes (4 Clos Saint Valery 1975 Saint Emilion + 12 châ-
teau La Tour de Ségur Lussac Saint Emilion)

80 € 120 € 40 €

4850 Lot de 15 Domaine des chênes (10 Côtes du Roussillon 
Villages 1996 rouge + 5 Pays des Val d'Agly 1996 blanc)

60 € 100 € 10 €

4851 6 château Vrai Merlet 1998 Fronsac 60 € 80 € 10 €

4852 Lot de 17 vins rouges (6 Chénas 2016 + 5 Château de Ca-
pitoul 1999 Côteaux du Languedoc + 6 Côtes de Forez 
2003)

100 € 160 € 10 €

4853 Lot de 20 La Casanova 1996 Muscat de Rivesaltes 100 € 160 € 10 €

4854 Lot de 21 Haut-Médoc (12 Château Verdignan 1986 + 9 
Château Lartigue de Brochon 1983)

120 € 160 € 10 €

4855 Lot de 30 Bugey Manicle 2005 100 € 160 € 10 €

4856 Lot de 12 Château du Prieuré des Mourgues 1997 Saint 
Chinian

60 € 100 € 10 €

4857 12 Faugères 2019 80 € 120 € 10 €

4858 6 Jasnières 1993 blancs 60 € 80 € 10 €

4859 Lot de 12 Pinot Noir 2014 80 € 120 € 10 €

4860 24 Vinnae 2007 Italie Blanc 100 € 160 € 10 €

4861 Champagne Dom Pérignon 1947 niveau bas 100 € 160 € 10 €

4862 Lot de 13 bouteilles "Castello Dei Rampolla" 1992 Chianti 60 € 100 € 10 €

4863 Lot de 7 bouteilles de Bourgogne (1 Chablis 1998 + 1 
Saint Véran 1994 + 1 Ladoix 2007 + 4 autres rouges 1988, 
1999, 2002)

160 € 240 € 60 €
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4864 Lot de 13 bouteilles de Bordeaux (4 Château La Croix 
des Trois Soeurs 1993 Saint -Estèphe + 5 Maquis de 
Saint-Estèphe 1975, 2011, 2015 + 3 Les Hauts de Pez 2014 
Saint-Estèphe + 1 Château Le Boscq 1991 Saint-Estèphe 
+ 1 Château Lestage Simon 1990 Haut-Médoc + 1 Châ-
teau Liversan 1998 Haut-Médoc + 1 Château Junayme 
1994 Canon-Fronsac)

200 € 300 € 80 €

4865 9 vins rouges "Entrecôte" 40 € 60 € 10 €

4866 21 Bordeaux divers 160 € 200 € 10 €

4867 12 Bordeaux : 6 côtes de Bourg 1985 + 6 côtes de Castil-
lon (1985,1993)

100 € 160 € 10 €

4868 12 Bordeaux:(4 Haut-Médoc + 2 Premières côtes de 
Blaye + 2 Pauillac+ 2 Lussac St Emilion + 1 Graves + 1 
Moulis en Médoc)

80 € 120 € 10 €

4869 9 château Saint-Louis du Bosq 1992 Saint Julien 60 € 80 € 10 €

4870 11 château Saint-Louis du Bosq 1992 Saint Julien 80 € 120 € 10 €

4871 11 château Saint-Louis du Bosq 1992 Saint Julien 80 € 120 € 10 €

4872 15 château La Fauconnerie 1989 Pauillac 100 € 160 € 10 €

4873 17 château de L'Escaley 1991 Sainte Croix du Mont 100 € 160 € 10 €

4874 18 château de L'Escaley 1991 Sainte Croix du Mont 100 € 160 € 10 €

4875 18 château de L'Escaley 1991 Sainte Croix du Mont 100 € 160 € 10 €

4876 Lot de vin divers (13 bouteilles) 60 € 80 € 20 €

4877 11 château Saint-Louis du Bosq 1992 Saint Julien 80 € 120 € 10 €

4878 11 château Saint-Louis du Bosq 1992 Saint Julien 80 € 120 € 10 €

4879 11 château Saint-Louis du Bosq 1992 Saint Julien 80 € 120 € 10 €

4880 14 Bordeaux divers 100 € 160 € 10 €

4881 Lot de 11 Bordeaux 1985 Bagard 80 € 120 € 10 €

4882 15 château La Fauconnerie 1989 Pauillac 100 € 160 € 10 €

4883 Dix-huit vins rouge divers 80 € 120 € 10 €

4884 Lot de 20 bouteilles de vin blanc d'Alsace Pinot blanc 80 € 120 € 50 €

4885 15 château La Fauconnerie 1989 Pauillac 100 € 160 € 10 €

4886 12 Bordeaux divers 100 € 160 € 10 €

4887 7 Réserva José L.Ferrer (3x1947,1x1958,3x1960) 80 € 120 € 10 €

4888 16 château Le Castelet 1983 Pomerol 80 € 120 € 10 €

4889 Lot de 9 bouteilles (8 Domaine du Petit Malromé 1995 
Côtes de Duras + 1 Costières de Nimes 1998)

60 € 100 € 10 €

4890 12 château La Rose Pauillac 1959 Pauillac 180 € 220 € 10 €

4891 12 vins étrangers : 6 AHR 1975 Allemagne+ 5 vins de la 
Moselle Luxembourgeoise + 1 Castillo Perelada 'Le Roi 
Baudouin et Dona Fabiola' Espagne 

60 € 100 € 10 €

4892 7 bouteilles: 3 Château Rieussec Sauternes (étiquettes 
abîmées) + 1 Château de Lucques 1964 Cruse Bordeaux 
Supérieur + 1 vin de table blanc + 1 blanc et blanc 1959 + 
1 Beaujolais 1992

60 € 100 € 10 €
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4893 15 Bourgogne 1964 80 € 120 € 10 €

4894 18 château Croizet Bages 1975 Pauillac (étiquettes 
abimées)

80 € 120 € 10 €

4895 18 Mâcon (Non Millésimé) 80 € 120 € 10 €

4896 9 vins blancs étrangers 60 € 80 € 10 €

4897 11 vins rouges divers 80 € 120 € 10 €

4898 Lot de 16 vins rouges (7 Gaillac 2010 + 6 Côtes d'Au-
vergne 2002 + Minervois 1995)

80 € 120 € 10 €

4899 Lot de 16 vins rouges divers 60 € 100 € 10 €

4900 Lot de 14 vins rouges divers 60 € 100 € 10 €

4901 18 château de L'Escaley 1991 Sainte Croix du Mont 100 € 160 € 10 €

4902 16 château de L'Escaley 1991 Sainte Croix du Mont 100 € 160 € 10 €

4903 16 château de L'Escaley 1991 Sainte Croix du Mont 100 € 160 € 10 €

4904 16 Pessac Léognan Blanc 1995 40 € 80 € 40 €

4905 16 Bourgogne Blanc sans étiquette 60 € 100 € 10 €

4906 16 Bourgogne Blanc sans étiquette 60 € 100 € 10 €

4907 17 Bourgogne Blanc sans étiquette 60 € 100 € 10 €

4908 Lot de 17 vins blancs divers 60 € 80 € 10 €

4909 12 château Matras 1978 Saint Emilion CBO 160 € 200 € 10 €

4910 12 château Matras 1978 Saint Emilion CBO 160 € 200 € 10 €

4911 12 château La Tour du Pin Figeac 1978 Saint Emilion 
Grand Cru  CBO

160 € 200 € 10 €

4912 12 château Fombrauge 2001 Saint Emilion Grand Cru 
CBO

260 € 300 € 10 €

4913 Lot de 12 Médoc 1979 Chatecaille 60 € 80 € 10 €

4914 12 La Dame d'Ampélia 2008 côtes de Castillon 80 € 120 € 10 €

4915 12 vins rouges: 6 Lalande de Pomerol 2018 + 6 côtes du 
Rhône Villages 

100 € 160 € 10 €

4916 12 Domaine Vernet 2017 Bourgogne Aligoté blanc 100 € 160 € 10 €

4917 Lot de 22 T'Air d'Oc 2008 Sud de la France blanc 80 € 120 € 10 €

4918 3x12 Vins de l'Etna Bianco Carricante 2021 Tenute Pa-
pale

80 € 120 € 80 €

4919 3x12 Vins de l'Etna Lysios Rosso Nerello 2018 Tenuta 
Papale

90 € 120 € 90 €

4920 8 Bordeaux (6 Saint Emilion Grand Cru+ 1 Margaux +1 
Saint Julien)

80 € 120 € 10 €

4921 12 château La Rose Rol 1961 Saint Emilion 100 € 160 € 10 €

4922 11 château Moulin du Cadet 1964 Saint Emilion Grand 
Cru

160 € 200 € 10 €

4923 11 Bordeaux supérieurs 1950 Eugène Roudeix 160 € 200 € 10 €
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4924 Lot de 5 bouteilles (2 Château Troplong Mondot 1975 + 2 
Château Cos Labory 1975 + 1 Château Batailley 1970)

120 € 180 € 100 €

4925 Lot de 9 Bordeaux "Château Plain-Point 2009" 60 € 80 € 10 €

4926 11 château Gauthier 2003 Médoc Grafé Lecocq 100 € 160 € 10 €

4927 7 Bourgogne (2 Auxey Duresse 1er Cru 1999+1 Hautes 
côtes de Beaune 1985+1 Chambolle Musigny 1999 +1  
Santenay Gravières 1964 +1 Savigny les Beaune 1986 +1 
Hautes côtes de Nuits )

160 € 200 € 60 €

4928 9 Mâcon supérieur 1985 Desvignes 160 € 200 € 10 €

4929 8 château Haut Batailley 1993 Pauillac 160 € 200 € 10 €

4930 Lot de 10 Bordeaux (3 L'Abeille de Fieuzal 1991 Graves + 
1 Château Bardins 1947 Graves + 1 Château de Cruzeau 
1983 Graves + 1 Château Fourcas-Dupré 1957 Lustrac 
+ 1 grande sélection de la Chevalerie 1947 + 1 Château 
Labadie 1997 Médoc + 1 Magnum La tour de By 1982 
Médoc + 1 Magnum Château de Roques 1990 Puysse-
guin Saint Emilion)

200 € 300 € 60 €

4931 Lot de 6 Magnums Haut-Médoc (2 Château Coufran 
1994 + 1 Château Citran 1981 + 1 Château Camensac 1986 
+ 1 Château Barreyres 1982 + 1 Château Plantey-de la 
Croix 1983)

200 € 260 € 100 €

4932 Lot de 5 Magnums Soudars Haut-Médoc (3 de 1985 + 1 
de 1995 + 1 de 1994)

100 € 160 € 30 €

4934 Bouteille +/- 4 litres château de la Fenderie ?66? 80 € 120 € 60 €

4935 Bouteille +/- 4 litres Cuvée du vieux Vigneron Clos 
Moutier1964 Armoiries du Domaine Pinte Georges et 
Thierry

80 € 120 € 60 €

4936 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac, Saint Emilion 
1982 (1,5L)

60 € 80 € 30 €

4937 Jéroboam Château Martinens 1980 Margaux 80 € 120 € 10 €

4938 Magnum Château Clarke 2003 Baron Edmond de 
Rothschild

80 € 120 € 10 €

4939 Double magnum beaume clos des Fèves 95 chanson 100 € 160 € 100 €

4940 2 magnums Barolo 1969 Terre Del Barolo 60 € 90 € 60 €

4941 Double magnums Le Monrachet 1976 Bourgogne Do-
maine Barton Thenard

300 € 400 € 200 €

4942 Bouteille Grande fine champagne , Soleil Charentais 80 € 120 € 80 €

4943 Lot de 9 bouteilles (4 Château Beauval 79 + 2 Château 
Belgrave 71 + 1 La Croix de Roche 70 + 1 Château Baley-
ron 78 Haut Médoc + 1 Blanc Graves "Les Plantiers du 
Haut-Brion 74" )

70 € 90 € 10 €

4944 10 château La Rose Maucaillou 1989 Margaux 100 € 160 € 10 €

4945 10 château La Rose Maucaillou 1989 Margaux 100 € 160 € 10 €

4946 12 Nuits-Saint-Georges 1976 Chanson père&fils 160 € 200 € 10 €

4947 12 Nuits-Saint-Georges 1976 Chanson père&fils 160 € 200 € 10 €

4948 14 Châteauneuf-du-Pape J.C. Boisset (9x1987 5x1988) 100 € 140 € 100 €
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4949 11 Beaune Clos de la Féguine 1976 Calvet 100 € 140 € 100 €

4950 11 vins du Jura blancs : 8 Arbois 2004 + Vin Jaune 1998 + 
côtes du Jura 1998 + Macvin du Jura)

80 € 120 € 10 €

4951 Dix bouteilles Château Lafargue (6 X 2006, 1 x 2004, 2 x 
2000, 1 x 2005)

60 € 80 € 40 €

4952 12 Bastard de Monbousquet Saint Emilion 60 € 100 € 10 €

4953 Lot de 12 bouteilles (6 Côtes du Rhônes + 6 Bordeaux) 100 € 160 € 30 €

4954 Lot de 14 haut-Médoc (10 château Hanteillan 1997 + 1 
Hermitage de Chasse-Spleen 1988 + 1 Château Liversan 
1979 + 1 Château du Terrey 2004 + 1 Marquis De Paldy 
2004)

100 € 160 € 10 €

4955 Lot de 14 vins rouges divers (6 Madiran 1997 + 2 Pauillac 
1993 + 1 Fronsac 1994 + 1 Saint-Chinian 2008 + 1 Côtes de 
Roussillon 2016 + 1 Fitou 1997 + 1 Cabardès 2001 + 1 Henri 
Maire)

80 € 120 € 10 €

4956 12 château Pontoise Cabarrus 1993 Haut Médoc 100 € 160 € 10 €

4957 10 château Corbin 1975 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 10 €

4958 9 bouteilles variées dont Saint Estèphe, La Gravière .... 40 € 60 € 30 €

4959 11 vins rouges (5 Italiens (Barolo Amarone,Brunello...) 4 
Espagnols,1 Roumain , 1 Autrichien)

60 € 80 € 10 €

4960 9 vins blancs (2 chante allouette 1999 Hermitage 
Chapoutier+ Magnun Hermitage + Saint Aubin 1er Cru 
2005+ Savigny Les Beaune 2002 + Marsannay 2008 + 
Vouvray 2006 + Châteauneuf du Pape 2000 + Bour-
gogne 2007)

100 € 160 € 10 €

4961 18 château des Moines 1975 Lalande-de-Pomerol 200 € 300 € 10 €

4962 12 château La soulatte 1975 Pomerol 300 € 400 € 10 €

4963 8 châteauneuf-du-Pape 1967 René Chassain 100 € 160 € 10 €

4964 8 châteauneuf-du-Pape 1967 René Chassain 100 € 160 € 10 €

4965 Lot de 9 bouteilles "Moulin-à-vent" 1988 80 € 120 € 40 €

4966 12 vins blancs divers 60 € 80 € 10 €

4967 18 vins rouges divers 100 € 160 € 10 €

4968 12 Wijnkasteel 2003 Genoels-Elderen vins belges (6 vins 
rouges 5 vins blancs 1 vin pétillant)

80 € 120 € 10 €

4969 10 Côtes du Rhône 160 € 200 € 10 €

4970 8 Bordeaux supérieurs 1950 Eugène Roudeix 100 € 160 € 10 €

4971 14 château Duplessis 1949 Moulis 80 € 120 € 10 €

4972 14 château Duplessis 1949 Moulis 80 € 120 € 10 €

4973 9 Le Drive 1959 Saint Emilion Eugène Roudeix 160 € 200 € 10 €

4974 9 Le Drive 1959 Saint Emilion Eugène Roudeix 160 € 200 € 10 €

4975 9 Le Drive 1959 Saint Emilion Eugène Roudeix 160 € 200 € 10 €

4976 Lot de 20 bouteilles de Blanc et Rosé divers 60 € 80 € 10 €

4977 6 château pichon longueville Comtesse 1989 CBO 1100 € 1300 € 1100 €
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4978 6 château Pavie 1990 CBO 800 € 1000 € 800 €

4979 12 château moulin à vent 1990 CBO 200 € 300 € 200 €

4980 6 château la Lagune 1990  CBO 400 € 600 € 400 €

4981 Lot de 9 bouteilles "Château Grivière Médoc 1989" Do-
maine Barons de Rothschild, CBO

160 € 240 € 100 €

4982 Lot de 12 château Dutruch Grand Poujeaux 1975 Moulis 
en Médoc CBO

160 € 240 € 100 €

4983 Lot de 12 Château Dutruch Grand Poujeaux 1976 - Mou-
lis en Médoc CBO

160 € 240 € 100 €

4984 12 château Rollan de By 1998 Médoc CBO 80 € 120 € 10 €

4985 12 château Liversan1986 Pauillac CBO 100 € 160 € 10 €

4986 12 château Liversan1986 Pauillac CBO 100 € 160 € 10 €

4987 12 château la Haye 1989 Saint Estèphe CBO 100 € 160 € 10 €

4988 12 Château Barrabaque 1998 Canon Fronsac CBO 60 € 80 € 10 €

4989 12 château Martinet 2000 Saint Emilion CBO 120 € 160 € 10 €

4990 Six Bordeaux: 4 Saint-Julien + 2 Saint-Emilion Grand 
Cru

60 € 100 € 10 €

4991 7 château Fonbadet 1970 Pauillac 80 € 120 € 10 €

4992 6 château le petit Cheval 1989 600 € 800 € 600 €

4993 Six Bordeaux 1971, Barrière Frères. 4 Château La Du-
chesse + 2 Domaine de l'Eglise 

60 € 100 € 10 €

4994 10 Château Plantez 1970 Haut Médoc Barrière frères 80 € 120 € 10 €

4995 Six Bordeaux : Château Gloria 1993 Sint Julien + Châ-
teau Labégosse-Zédé 1986 Margaux + Château Corbin 
1994 Saint-Emilion Grand Cru + Château Cassan 1974 
Ier grand Cru classé Saint-Emilion + Château Seran 
1999 Margaux + Château Cambon la Pelouse 1990 Haut 
Médoc 

100 € 160 € 10 €

4996 4 château La Truffe 1947 1er cru Pomerol 160 € 200 € 10 €

4997 6 Bordeaux (2 château Chantecaille 1964 Saint Emilion 
+ château Sociando Mallet 1999 Haut Médoc + Barons 
de Rothschild 1985 Haut Médoc + Château La Tour du 
Pin Figeac 1985 St Emilion Grand Cru + Château Grand 
Martinet 1996 Saint Emilion Grand Cru) 

260 € 300 € 100 €

4998 5 château Latour à Pomerol 1978 160 € 200 € 10 €

4999 12 vins liquoreux: (5 château Berbec 2005,2002,2001 
Cadillac+ 3 Monbazillac 1988,2010,2016+ 2 bordeaux 
2001,2012+1 Clos Labère 1988 Sauternes+Château 
Fayau1988 Cadillac)

160 € 200 € 10 €

5000 Six Vins liquoreux : Château Filhot 1975 Sauternes + 
Château Le Mayne 2005 Sauternes + 3 Monbazillac + 1 
muscat de Baumes de Venise 2002

80 € 120 € 10 €

5001 Lot de 5 Sauternes (2 Château Laribotte 1986, étiquettes 
abîmées + Château Fontebride 1994  1 Clos l'Abeilley 
1993, étiquette abîmée + 1/2 Château Simon 

60 € 80 € 20 €

5002 Lot de 8 vins liquoreux divers 80 € 120 € 10 €
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5003 Lot de 7 Pomerol (2 Château Rouget 1984 + 2 Château 
La Cabane 1978, étiquettes abîmées + 2 Clos Mazeures 
1983 + 1 Château Haut-Cloquet 1994 )

160 € 240 € 60 €

5004 Lot de11 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac (9 de 
1994 + 1 de 1979 + 1 sans millésime, étiquette abîmée, 
Saint Emilion Grand Cru)

200 € 260 € 60 €

5005 Lot de 5 Saint-Emilion Grand Cru (1 Château Soutard 
1967 + 2 Château Tertre Daugay 1971 + 1 Château Tour 
Puyblanquet 1966 + 1 Château Puy-Blanquet 1982)

260 € 360 € 50 €

5006 Lot de 6 Saint Emilion Grand Cru (3 Château Corbin 
Michotte 1978^+ 1 Château Corbin 1975 + 1 Château Cap 
de Mourlin 1978 + 1 Château Pomone 2011)

60 € 100 € 10 €

5007 Lot de 7 Bordeaux (2 Château Tronquoy-Lalande 
1961 Saint Estèphe + 1 Grave de Fontanelle 1998 Saint 
Estèphe + 2 Château Branaire Duluc-Ducru 1983,1985 
Saint Julien + 1 Château Langoa Barton 1978 Saint Ju-
lien + 1 Château du Glana 1970 Saint Julien)

100 € 160 € 30 €

5008 Lot de 4 bouteilles Saint Julien, Les fiefs de lagrange, 2 
La Roseraie de Gruand Larose '98 et Château Léoville 
Barton 2002  

80 € 120 € 60 €

5009 8 Bourgogne (3 Morgon 1994+ 2 Hautes-Cotes-de-
Beaune 2003, 2005+1 Chorey Les Beaune 1998+1 Mer-
curey 1998 +Bourgogne 2010)

100 € 160 € 10 €

5010 Lot de 3 bouteilles (2 Beaune Clos des mouches 1979 + 1 
Beaune-Grèves 1er Cru 2000)

80 € 120 € 30 €

5011 Lot de 3 bouteilles "Château de la Tour" Grand Cru Clos 
Vougeot 1983

200 € 300 € 100 €

5012 7 Bourgogne "La chance au Roy" (6x1990;1x1989) 120 € 160 € 10 €

5013 Lot de 4 Bourgogne + 1 Hermitage (3 Chas-
sagne-Montrachet 1976 + 1 Hermitage + 1 Côte de 
Beaune Villages 1966)

100 € 160 € 30 €

5014 Lot de 6 bouteilles de blanc (2 Pernand-Vergelesses 
1984 Bourgogne + 1 Châteauneuf du Pape 1991 + 1 
Condrieu 1981 Viognier + 1 Saint-Véran + 1 Crémant de 
Bourgogne)

60 € 100 € 10 €

5015 Cinq blancs, 2 Meursault 1969 + 1 Pouilly Fuissé 1967 + 2 
Bourgogne 1964

120 € 160 € 10 €

5016 Huit Bourgogne rouges: Vosne-Romané 1964 + Nuits-
Saint-Georges 1996 + Marc Saint Georges 

160 € 200 € 10 €

5017 6 Bourgogne 1998 ( 4 Pommard Charmots 1er Cru 1998 
+ 2 Volnay)

160 € 200 € 10 €

5018 6 Pommard 1erCru 2003 Clos de la Chanière 160 € 200 € 10 €

5019 4 Bourgogne : 2 Volnay 1971 Régis Rossignol-Changar-
nier + 1 Pommard 1953 + 1 Nuits-Saint-Georges 1953

160 € 200 € 60 €

5020 7 Puligny Montrachet 1er Cru  Domaine Sylvain 
Langoureau (5x2015 + 2x2014) (Les Chaumaux et La 
Garenne)

300 € 400 € 200 €

5021 6 Gevrey-Chambertin 1973 Garnier-Cluny (décoloré) 80 € 120 € 10 €

5022 3 fronton 2020, cuvée humoristique les frotons flin-
gueurs 

40 € 60 € 30 €
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5023 5 Sauvigny les beaume, Louis Jadot 1988 dont 3 la 
dominode

120 € 160 € 120 €

5024 6 Corton Charlemagne 1988 R.Denis 300 € 400 € 200 €

5025 Lot de 6 Pommard (1 Premier Cru Réfène Domaine La-
tour-Giraud 1987 + 1 Premier Cru Ch. de Corton 1997 + 1 
Manoir de la Bressandière 1996 + 1 Billard Gonnet 2000 
+ 1 Pasqueier Desvignes 1959 voir niveau + 1 Les griotte 
Ch.de la Vallière 2009)

200 € 300 € 10 €

5026 Cantillon Brasserie, très ancienne Gueuze Lambic 80 € 120 € 10 €

5027 3 Saint Romain côte de Beaune 1996, Maillard + Cham-
brolle musigny 1er cru les charmes 90

80 € 120 € 80 €

5028 7 Bourgogne J.C. Boisset (4 Gevrey Chambertin 1986 + 3 
Pommard 1979)

100 € 140 € 100 €

5029 Lot de 15 vins rouges (10 Côtes de Thongue + 5 Collines 
du Bourdic 2008)

60 € 100 € 10 €

5030 Lot de 23 Bordeaux (12 Château La Gravière Grand 
Poujeaux 1987 Moulis-en-Médoc + 11 Château Moulin de 
Clotte 1986 Côtes de Castillon)

160 € 240 € 10 €

5031 Lot de 19 Bordeaux (7 Château Rolland-Maillet 1993 
Saint Emilion Grand Cru + 12 château Clos Jumet 1993 
Saint Emilion)

160 € 240 € 10 €

5032 Lot de 10 vins de Pays des Côtes du Condomois 2008 
rosé

40 € 60 € 10 €

5033 Lot de 20 rosés divers (6 Domaine de Muzy 2004  Pays 
de la Meuse + 6 Beaujolais 2013 + 4 Pocherenc du Vic 
Bilh 1999 + 3 Touraine Amboise 2013 + 1 Saint Mont 
2010)

60 € 100 € 10 €

5034 Lot de 24 vins d'Alsace Riesling A. Wischlen 1986-1987 80 € 120 € 10 €

5035 Lot de 12 demi "Château Haut Breton Larigaudière 1999 
Margaux"

80 € 120 € 10 €

5036 Coffret de 3 bouteilles de vin "Van Gogh" Bandol 1986 40 € 60 € 40 €

5037 5 Grignan-les-adhémar 2014, Delas 60 € 80 € 50 €

5038 2 bouteilles Mont Tauch en CBO 10 € 20 € 10 €

5039 Lot de 3 Bordeaux "Mouton Cadet 79" Domaine Baron 
Philippe de Rothschild

60 € 80 € 20 €

5040 12 château Lafaurie-Peyraguey 2002 Sauternes 160 € 200 € 10 €

5041 Lot de 18 bouteilles (12 Roucaillat 1999 Côteaux du Lan-
guedoc blanc + 6 vins pétillants)

80 € 120 € 10 €

5042 Lot de 10 bouteilles de vins divers (5 Domaine Sainte 
Claire 2005 Bourgogne Jean-Marc Brocard + 5 domaine 
de la Ganse 2011 Vacqueyras)

100 € 160 € 10 €

5043 Lot de 20 Cala Silente 2008 Vermentino Di Sardegna 100 € 160 € 10 €

5044 Deux bouteilles anciennes dont 1 liégeoise (H35cm et 
23cm)

300 € 400 € 240 €

5045 Tabouret en forme de bouchon de champagne Pom-
mery (H50cm)

80 € 120 € 80 €

5050 Château Margaux 1970 180 € 220 € 100 €
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5051 Château Margaux 1970 180 € 220 € 100 €

5052 Château Margaux 1970 180 € 220 € 100 €

5053 Château Margaux 1975 Margaux 100 € 160 € 100 €

5054 Château Margaux 1975 Margaux 100 € 160 € 100 €

5055 Château Margaux 1980 Margaux 200 € 300 € 180 €

5056 Château d'Yquem 2008 Sauternes 160 € 200 € 160 €

5057 Château d'Yquem 1985 Sauternes 200 € 300 € 180 €

5058 Château d'Yquem 1985 Sauternes 200 € 300 € 180 €

5059 Château d'Yquem 1962 Sauternes 400 € 600 € 100 €

5060 Château Mouton Rothschild 1985 Pauillac, CBO 300 € 500 € 200 €

5061 Magnum Mouton Rothschild 1969 Pauillac 200 € 300 € 200 €

5062 Château Mouton Rothschild 1986 Pauillac 400 € 600 € 300 €

5063 Château Mouton Rothschild 1986 Pauillac 400 € 600 € 300 €

5064 Chateau Angelus 1993 160 € 200 € 140 €

5065 Bouteille de vin Château Angelus 1993, St Emilion 
grand cru classé

140 € 200 € 100 €

5066 Chateau Angelus 1993 160 € 200 € 140 €

5067 Chateau Angelus 1993 160 € 200 € 140 €

5068 1 Angelus 1990 460 € 550 € 460 €

5069 Château L'Angelus 1978 Saint Emilion Grand Cru 100 € 160 € 10 €

5070 2 château Mission Haut Brion 1955 Mise Vandermeulen 600 € 800 € 600 €

5071 3 château Léoville Las Cases 1970 (1 sans étiquette) 60 € 100 € 60 €

5072 Lot de 4 vins blancs (1 Chablis Nony + 2 Vermonsec Bor-
deaux Nony + 1 Château Galant 1945 Cérons)

160 € 240 € 40 €

5073 2 château Gruaud-Larose 1960 Saint Julien 100 € 160 € 40 €

5074 2 château Fonroque 1957 Saint Emilion Grand Cru 100 € 160 € 10 €

5075 Château Mission Haut Brion 1955 Mise Vandermeulen 200 € 300 € 200 €

5076 1 mission haut Brion 1953 800 € 1000 € 800 €

5077 Lot de 2 bouteilles "Vieux Château Certan" Pomerol 
1978

100 € 160 € 50 €

5078 Lot de 3 Margaux (1 Château Brane Cantenac 1978 + 1 
Château Montbrun 1966 + 1 Château Rauzan Segla 1970)

80 € 120 € 30 €

5079 Lot de 3 Moulis en Médoc (Grand vin Château Poujeaux 
1955 + La Closerie du Grand Poujeaux 1 de 1966 et 1 de 
1969)

300 € 400 € 100 €

5080 2 Cordier: Château Talbot 1962 Médoc + Château Lafau-
rie-Peyraguey 1967 Sauternes

160 € 200 € 60 €

5081 2 Château Léoville Las Cases 1986 Saint Julien 300 € 400 € 10 €

5082 2 Château Léoville Las Cases 1986 Saint Julien 300 € 400 € 10 €

5083 2 Château Léoville Las Cases 1986 Saint Julien 300 € 400 € 10 €
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5084 3 Château Léoville Las Cases 1986 Saint Julien 400 € 600 € 10 €

5085 3 Château Léoville Las Cases 1986 Saint Julien 400 € 600 € 10 €

5086 Petrus 1970 900 € 1100 € 900 €

5087 Petrus 1970 900 € 1100 € 900 €

5088 Petrus 1970 900 € 1100 € 900 €

5089 Petrus 1970 900 € 1100 € 900 €

5090 Château Cheval blanc 1966 Saint Emilion Grand Cru, 
horeau-beylot

160 € 200 € 60 €

5091 Château Cheval Blanc 1971 Saint Emilion Grand Cru 
(étiquette abimée)

200 € 300 € 160 €

5092 Château Cheval Blanc 1993 Saint Emilion premier 
Grand Cru classé

300 € 500 € 200 €

5093 Château Cheval Blanc 1993 Saint Emilion premier 
Grand Cru classé

300 € 500 € 200 €

5094 Château Cheval Blanc 1993 Saint Emilion premier 
Grand Cru classé

300 € 500 € 200 €

5095 Château Cheval Blanc 1994 Saint Emilion premier 
Grand Cru classé

300 € 500 € 200 €

5096 Château Cheval Blanc 1994 Saint Emilion premier 
Grand Cru classé

300 € 500 € 200 €

5097 Château Calon-Ségur 1959 Calvet 70 € 90 € 70 €

5098 Château Calon-Ségur 1959 Calvet 70 € 90 € 70 €

5099 Bouteille de vin Bonnes-Mares, Drouhain 1985 140 € 200 € 100 €

5100 Bouteille de vin, Chambertin grand cru 1987 100 € 160 € 80 €

5101 Charmes-Chambertin 2005, Camus père & fils 80 € 120 € 10 €

5102 Clos de Vougeot 1981 Cuvée des Papes 60 € 80 € 10 €

5103 Nuits Saint Georges 1959 Héritiers Forest 80 € 120 € 60 €

5104 Coche Dury Meursault 2004 500 € 600 € 500 €

5105 Vieux Château Certan 1950 Pomerol, étiquette abîmée 200 € 300 € 200 €

5106 1 château la lagune 86 50 € 70 € 50 €

5107 2 btles (Château Rausan-Ségla 1949 Haut Médoc 
Cruse+ château Baleau 1948 Saint Emilion)

100 € 160 € 10 €

5108 Lot de 3 Châteauneuf du Pape (1 Domaine de Saint 
Préfert 1985 + 1 Mise Nony + 1 de 1994)

60 € 100 € 30 €

5109 Château de la Mondotte 1975 20 € 40 € 20 €

5110 Château Villemaurine 1964 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 10 €

5111 Cos d'Estournel 1990 Saint Estèphe 160 € 200 € 100 €

5112 Château La Fleur-Pétrus 1949 Mise Louiis Bert 200 € 300 € 200 €

5113 5 Bordeaux (Château Pavie Macquin 1970 St Emilion 
Grand Cru+Château Beauséjour 1980 Saint Emilion 
Grand Cru + château Magdelaine 1978 Saint Emilion 
Grand Cru+Château Léoville Barton 1979 Saint julien + 
Château Larrivet  Haut Brion 1981 Graves)

180 € 220 € 10 €
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5114 Champagne Lanson brut 1988, noble cuvée 80 € 120 € 80 €

5115 Champagne Jacquart, cuvée Katarina 20 € 30 € 20 €

5116 2 champagne , CBO, Moët et Chandon brut 1er cru 40 € 60 € 30 €

5117 2 Château Calon Ségur 1986 Saint Estèphe (étiquettes 
reconditionnées)

160 € 200 € 10 €

5118 2 Château Calon Ségur 1986 Saint Estèphe (étiquettes 
reconditionnées)

160 € 200 € 10 €

5119 3 Bourgogne (2 château de Pommard 1993 + Charmes 
Chambertin 1988 F.Chauvenet)

160 € 200 € 100 €

5120 Lot de 2 bouteilles (1 Château Dauzac 1984 + 1 Château 
Pouget 1975)

60 € 80 € 10 €

5121 3 Beaune clos du Marconnets 1988 chanson (1 étiquette 
abîmée)

60 € 80 € 60 €

5122 2 ducru -beaucaillou 1967 100 € 160 € 100 €

5123 3 château Croque-Michotte 1955 Saint Emilion Cru 160 € 200 € 10 €

5124 3 Gevrey chambertin 1er cru les cazetiers 90 € 120 € 90 €

5125 Lot de 4 vins liquoreux (1 Sauternes 2006 + 1 Monbazil-
lac 1992 + 1 Bordeaux non millésimé + 1 Haut-Montravel 
1989)

60 € 100 € 10 €

5126 Lot de 14 bouteilles de vin d'Alsace (11 Gewurztraminer 
2003,2007,2011 + 3 Pinot noir 1984,1985,1988)

80 € 120 € 10 €

5127 Lot de 17 bouteilles de vin blanc et rosé divers 60 € 100 € 10 €

5128 Lot de 12 bouteilles de vin rouge étranger (Italie, Es-
pagne, Chili)

60 € 100 € 10 €

5129 Lot de 14 bouteilles de vin rouge divers dont 2 chopines 80 € 120 € 10 €

5130 Lot de 6 bouteilles de vin divers (1 Châteauneuf du 
Pape 1994 + 1 Barolo 1986 + 1 Montepulciano 1995 + 1 
Pineau des Charentes + 1 Porto + 1 Cidre)

60 € 100 € 30 €

5131 Cinq albums de timbres Belgique 100 € 160 € 60 €

5132 Lot de 4 albums de timbres de divers pays (plutôt 
thématique)

60 € 80 € 10 €

5133 4 albums de timbres anciens tous pays 160 € 200 € 100 €

5134 Un album de timbres anciens de divers pays 100 € 160 € 80 €

5135 3 albums de timbres anciens tous pays tous continents 300 € 400 € 200 €

5136 Album de timbres France de 1849-1950 300 € 400 € 200 €

5140 Lot de timbres Varia, tous pays 20 € 30 € 10 €

5141 Onze albums de timbres tous pays, anciens dont 
France, Congo, Hongrie

100 € 160 € 60 €

5142 Deux albums de timbres, Pays-Bas 80 € 120 € 60 €

5143 Lot de timbres anciens tous pays en vrac 60 € 80 € 30 €

5144 2 albums de timbres anciens tous pays tous continents 400 € 600 € 300 €

5145 Boite avec timbres et enveloppes tous pays 80 € 120 € 60 €

5146 Trois albums de timbres USA 80 € 120 € 20 €
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5147 Deux albums de timbres tous pays, Belgique, Alle-
magne, France etc...

80 € 120 € 80 €

5148 Lot de 11 albums timbres anciens tous pays 80 € 120 € 80 €

5149 Album de timbres, farde 80 € 120 € 10 €

5150 4 albums timbres USA 100 € 160 € 80 €

5151 Lot de 7 albums de timbres belges no 1934-1956-1961-
1996

200 € 300 € 200 €

5152 2 albums timbres Nations Unies neufs 70-99 80 € 120 € 80 €

5153 4 albums entiers postaux tous pays 80 € 120 € 60 €

5154 Lot de 4 albums de timbres Belgique et autres 40 € 60 € 10 €

5155 2 albums + 6 petits albums de timbres anciens tous 
pays

160 € 200 € 100 €

5156 Lot d'anciennes actions (Commune de Schaerbeek et 
mines d'or d'Afrique)

60 € 80 € 50 €

5160 Lot de timbres 60 € 80 € 10 €

5163 15 volumes " Histoire de la nation française" auteur 
Hannoteaux

160 € 240 € 100 €

5164 Catalogue de l'oeuvre gravée de Robert Nanteuil ( 230 
gravures) 
petitjean/wickert : 2 volumes 

140 € 180 € 100 €

5165 Lot de livres anciens reliés 100 € 160 € 10 €

5167 Lot de livres anciens reliés 100 € 160 € 10 €

5168 Deux livres 16è 80 € 120 € 50 €

5169 Dictionnaires (4 volumes) de la langue française E. 
Littre 1873

80 € 120 € 40 €

5170 Lot de livres anciens dont plusieurs de Jules Vernes (25 
volumes)

100 € 160 € 80 €

5171 Oeuvres complètes de Buffon (6 vol) Paris 1851 300 € 400 € 160 €

5172 Dictionnaire Larousse (4 volumes) 10 € 20 € 10 €

5173 Histoire de l'empereur Charles VI, à la Lande La Haye 
1743, 6 vol

100 € 160 € 80 €

5174 Voyages d'Italie et de Hollande, Abbé Coyer, Paris 1775, 
2 tomes reliés en 1 vol

60 € 80 € 40 €

5175 Délices des Pays-Bas, Paris 1796, 6 vol 200 € 300 € 200 €

5176 Histoire de la Révolution française, Thiers, Bruxelles 
1745, 10 tomes reliés en 5 vol in 8°

60 € 80 € 50 €

5177 Voyage à Constantinople... Poujoulat, Bruxelles 1841, 2 
tomes reliés en 1 vol in 8°

60 € 80 € 50 €

5178 Répertoire dramatique, Bruxelles 1828, 27 vol 200 € 300 € 200 €

5179 Lot de livres historiques et littérature classique dont 5 
"La Pléiade"

80 € 120 € 10 €

5180 Livres de la Pléiades 80 € 120 € 80 €

5181 Cours d'Histoire naturelle, Paris Lacombe 1770, 7 vol in 
12, gravures

200 € 300 € 140 €
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5182 Pélérinage à Jérusalem, De Géram Tournay 1836, 2 vol 40 € 60 € 20 €

5183 Lot de 5 livres "Statuaire médiéval" 80 € 120 € 20 €

5184 Lot de livres dont Anatole France, A. Dumas... 40 € 60 € 10 €

5185 Livre d'or 1830-1930 Indépendance Belge 60 € 80 € 50 €

5186 Livre 1599 antiphonaire (Ht 50 x 30 x 15cm) 300 € 400 € 300 €

5187 La vie de l'empereur Charles V, Bruxelles 1710, 4 vol 80 € 120 € 80 €

5188 La Henriade, Voltaire, Paris, Veuve Duchesne, Saillant, 
1767, 2 vol

200 € 300 € 200 €

5189 Corporis humani anatomia, Verheyen, Lovanii 1693, 1 vol 
in 4°

300 € 400 € 300 €

5190 Epitome du Thresor des antiquitez, Jacques De Strada, 
Lyon 1553, 1 vol in 4° (dans l'état)

200 € 300 € 200 €

5191 Géographie Universelle, Paris 1760, 1vol 40 € 60 € 30 €

5192 6 livres sur Dalida, dont un argus sur sa discographie 
mondiale et cotations

60 € 80 € 20 €

5193 6 livres sur les femmes, Piaf, Dietrich, Streisand, Mon-
roe, Calas, Loren

60 € 80 € 20 €

5194 Missel romain 1867 60 € 80 € 40 €

5195 LIvre avec dessins de Sarazani et gravures (43 x 30cm) 80 € 100 € 40 €

5196 Album de photos 'veilles maisons' Comité de la Pro-
vince de Namur pour la protection des sites 

160 € 240 € 120 €

5197 Livre 'Toulouse Lautrec' Hayward Gallery 1991-1992 20 € 30 € 10 €

5198 Livre Delporte par Waldemar George 10 € 20 € 10 €

5199 Deux livres 'Céramique anglaise' et 'Musée de Dresde' 20 € 30 € 10 €

5200 Livre Camille Claudel re-trouvée, catalogue raisonné, 
Reine Marie Paris

20 € 30 € 10 €

5201 Album de dessins 60 € 80 € 20 €

5202 Fables choisies, mises en vers par J. de la Fontaine, 
bouillon 1776 (nombreuses gravures, réduction de 
Oudry) 4 tomes en 2 vol.

100 € 160 € 100 €

5203 Livre 'Chocolat' de la boisson élitaire au bâton popu-
laire, XVIè-XXè siècle

20 € 30 € 10 €

5204 Livre 'L'Abbaye de Villers' par Constantin Rodenbach 
1830

20 € 30 € 10 €

5205 Lot de 8 livres (reliures, éditions numérotées, voyages, 
etc ...)

100 € 160 € 100 €

5206 Livre l'orientalisme en Europe de Delvaux à Kandinsky 20 € 30 € 10 €

5207 Lot de 3 livres + 1 catalogue Villeroy et Boch Keramis 20 € 30 € 10 €

5208 Livre Max Ernst rétrospective sous la direction de Wer-
ner Spies, centre Pompidou

20 € 30 € 10 €

5209 Livre Paul Delvaux 1897-1994  et d'Ensor à Delvaux , 
musée d'art moderne à Ostende 

20 € 30 € 10 €

5210 Livre Jean Ransy par Alain Viray 20 € 30 € 10 €
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5211 Livre Richard Heintz 1871-1929 par Jacques Parisse 20 € 30 € 10 €

5212 Livre Szymkowicz Charles 1977 dédicacée par l'artiste et 
Paul Casa

20 € 30 € 10 €

5213 Missale romanum, Antwerpiae, Plantin 1698, 1 vol in 
folio (fermoir d'argent)

300 € 400 € 300 €

5214 Les lois civiles dans leur ordre naturel ...  M. Donat Paris 
1735, 2 vol in 4°

100 € 160 € 100 €

5215 Plutarchi Chaeronensis summi et philosophi .... Franco-
forti 1580, 1 vol in folio

200 € 300 € 200 €

5216 Les principales aventures de l'admirable Don Qui-
chotte, Liège Bassompierre 1776, nombreuses figures, 1 
vol in folio

300 € 400 € 300 €

5217 Les Aventures de Telemaque, Paris 1720, 2 vol 60 € 80 € 40 €

5218 Chartres et Privilèges du bon métier, des Febvres Liège 
vers 1730, 1 vol in folio

200 € 300 € 150 €

5219 Livre 'Ensor' et les avant-gardes à la mer par Willy Van 
den Bussche (Fonds Mercator)

20 € 30 € 10 €

5220 Livre Claude Monet en mer du Nord 20 € 30 € 10 €

5221 Livre 'Magritte' catalogue du centenaire 1898-1967 20 € 30 € 10 €

5222 Lot de livres varia 80 € 120 € 80 €

5223 Lot de livres divers 100 € 160 € 100 €

5224 Lot de livres varia 80 € 120 € 30 €

5225 Lot de livres anciens 160 € 240 € 160 €

5226 Important lot d'albums photos anciens (France, Italie, 
Belgique,etc.)

60 € 80 € 10 €

5227 Voyage autour du monde par le capitaine Georges 
Dixon Paris Maradan 1789, 2 vol (planches dépiantes)

200 € 300 € 100 €

5228 Voyage de Monsieur Le Vaillant dans l'intérieur de 
l'Afrique par le Cap de Bonne-espérance, Paris 1790 
Leroy + second voyage, Jansen en 3. Ensemble 5 vol

300 € 400 € 160 €

5229 Jérusalem délivrée, poème du Tasse, Paris, Musier 1774, 
2 vol in 8°

100 € 160 € 50 €

5230 Oeuvres de Boileau Despreaux, Amsyterdam Chan-
guion 1772, 5 vol

100 € 160 € 50 €

5231 Relation des voyages entrepris par ordre de sa majes-
té britannique, Paris, Saillant et Nyon 1774, 4 vol in 4°, 
planches dépliantes

400 € 600 € 300 €

5232 Les fleurs animées par J.J. Grandville, Paris, Garnier S.D. 
(1867), 2 vol in 4°

140 € 200 € 80 €

5233 Voyages de M.P.S. Pallas en différentes provinces de 
l'empire de Russie et dans l'Asie septentrionale, Paris, 
La Grange 1788, 5 vol in 4° + 1 Atlas

800 € 1200 € 600 €

5234 Troisième voyage de Cook ou voyage dans l'Océan Pa-
cifique. Paris, Hotel de thou 1785, 4 vol 10 4°

400 € 600 € 200 €

5235 Moeurs, usages et costumes de tous les peuples du 
monde, Auguste Wahlen, Bruxelles 1844, 4 vol in 4°

400 € 600 € 300 €
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5236 Atlas N°1 du premier voyage de Cook et Atlas N°2 du 
deuxième voyage de Cook, 2 vol in 4°, 18e

1500 € 2000 € 1000 €

5237 Voyage en Sibérie fait par ordre du roi en 1761 par M 
L'Abbé Chappe d'Auteroche, Paris, Debure 1768, 3 vol in 
folio

500 € 700 € 300 €

5238 Les métamorphoses d'Ovide, Amsterdam, Wetstein 
1732, 2 tomes en 1 volume in folio

800 € 1200 € 600 €

5239 La doctrine des moeurs tirée de la philisophie des 
stoïques, Paris Pierre Daret 1646, 1 vol in folio, Emble-
mata

300 € 400 € 200 €

5240 Le paradis perdu par Milton, Londres et paris 1792, 2 vol 
(en anglais et en français)

300 € 400 € 200 €

5241 Fables choisies, mises en vers par J. de la Fontaine, Pa-
ris, Desant & Saillant 1755-1759, 4 vol in folio, reliure plein 
maroquin  bordeaux postérieure

3000 € 4000 € 2500 €

5242 Lot de livres reliés, oeuvres de Corneille, Saint Simon et 
autres, ensemble +/- 77 vol.

140 € 200 € 100 €

5243 Théâtre complet de JB P. Molière, librairies des biblio-
philes, Paris 1876, 8vol in 8°

200 € 300 € 100 €

5244 Lot de livres anciens reliés, divers +/- 73 vol. 140 € 200 € 80 €

5245 Album photos 19ème "Rome" (26x36cm) 200 € 300 € 80 €

5246 Oeuvres de Shakespeare, en anglais, début 19e, belle 
édition avec planches (6 vol in folio)

200 € 260 € 200 €

5247 Lot de livres anciens, la plupart 18e (27 vol.) 100 € 160 € 60 €

5248 Lettres de Madame de Sévigné, Paris, Dalbon 1823, 12 
vol in 8°

200 € 300 € 80 €

5249 Opera diplomatica et historica, Auberti Miraei, Lovanii 
1723, 4 vol in folio

100 € 160 € 50 €

5250 Lot de livres reliés anciens (13 vol.) 100 € 160 € 40 €

5251 Oeuvres de Victor Hugo, Paris, Furne 1841, 12 vol in 8° 140 € 200 € 80 €

5252 Oeuvres complètes de Chateaubriand, Paris Pourrat 
1838, 36 vol complet

300 € 400 € 140 €

5253 Histoire de l'Amérique par M. Robertson Paris, Panc-
koucke 1778, 3 vol

140 € 200 € 80 €

5254 Description du Cap de Bonne-Espérance ... Amsterdam 
1743, 3 vol

140 € 200 € 80 €

5255 Contes et nouvelles en vers, de la Fontaine, Amsterdam 
1709, 2 vol

300 € 400 € 180 €

5256 Histoire des differens peuples du monde, Saint-Floren-
tin, Paris Herissant 1770, 6 vol in 8°

200 € 300 € 100 €

5257 Les vrayes centuries et prophéties de maître Michel 
Nostradamus, 17e 1 vol. et l'Eloge de la folie, Erasme, 
nombreuses gravures d'après Holbein, Amsterdam 
1728, ensemble 2 vol.

100 € 160 € 80 €

5258 Oeuvres de maître François Rabelais, ornée de figures, 
Amsterdam, Jean Frédéric Bernard 1741, 3 vol en 4°

800 € 1200 € 500 €
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5259 Les principales aventures de l'admirable Don Quichotte 
représentées en figures par Coypel, Picart Le Romain 
et autres habiles maîtres Miguel de Cervantes, Liège 
Bassompierre 1776, 1 vol in folio, reliure postérieure

400 € 600 € 200 €

5260 Les principales aventures de l'admirable Don Quichotte 
représentées en figures par Coypel, Picart Le Romain 
et autres habiles maîtres Miguel de Cervantes, Liège 
Bassompierre 1776, 1 vol in folio, reliure vélin

400 € 600 € 200 €

5261 La galerie des oiseaux, L.P. Vieillot Paris, 1834, 2 vol in 4°, 
nombreuses lithographies colorées

600 € 800 € 500 €

5262 Oeuvres complètes de Alfred de Musset, Paris, Hebert 
1888, 11 vol in 8°

200 € 300 € 100 €

5263 Livre 'Galuchat' par Lison de Cannes et jean Perfettini 20 € 30 € 10 €

5264 Livre 'Emile Claus' Rétrospective par Johan De Smet 
1849 - 1924

20 € 30 € 10 €

5265 Livre Delporte par Waldemar George 10 € 20 € 10 €

5266 Paul Piron en 2 volumes 60 € 80 € 20 €

5267 Les délices des Pays-Bas, Liège, Bassompierce 1769, 
nombreuses planches (5 vol in 8°)

100 € 160 € 100 €

5268 Lot de 2 livres "600 tire-bouchons de collection" et "La 
folie des tire-bouchons"

50 € 80 € 10 €

5269 Oeuvres complètes de Shaeskpeare 80 € 120 € 40 €

5270 Livre Delporte par Waldemar George 10 € 20 € 10 €

5271 Livre " Lexicon " Paris 1643 60 € 80 € 40 €

5272 Plan géométrique de châteu de moulin et de ces 
dépendances appartenant à Mr.Rousseau ainé levé l'an 
1806 par FJ Lamber arpenteur juré (94 x 133cm)

800 € 1200 € 800 €

5273 Livre "L'impressionnisme et le fauvisme en Belgique" 
par Serge Goyens de Heusch

40 € 60 € 40 €

5274 Valéry Erni fascicule avec 3 lithographies de Hans Erni 60 € 80 € 40 €
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5400 Panneau anglais en relief "Atlantic Lines" (70x98cm) 200 € 300 € 180 €

5401 Cadre en relief " Bateau " (50 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

5402 Affiche Middelkerke de H. Verbaeren (100x60cm) 100 € 120 € 60 €

5403 Paire de cadres avec chacun 6 gravures CHENIGNY 
(cadres 30x94cm)

40 € 60 € 20 €

5404 Panneau anglais en relief "EST SHIPS STORES 1851" 
(62x92cm)

140 € 200 € 120 €

5405 Cadre scènes en relief (30 x 40cm) 50 € 80 € 50 €

5406 Série de 3 portraits d'ancêtres (92x77cm) 800 € 1200 € 800 €

5407 Georges GUECQUIER (1878-1957), huile sur toile "Por-
trait d'une dame de qualité" signée (125x90cm)

600 € 800 € 500 €

5408 Huile sur toile " Portrait de Guy de Montmorency Laval 
" (190 x 95cm)

500 € 700 € 500 €

5409 Lithographie signée Maurice Wyckaert " Composition " 
(60 x 50cm)

60 € 80 € 20 €

5410 LAMBILLON Cl., huile sur toile " Abstrait " (80 x 60cm) 180 € 200 € 140 €

5411 LAMBILLON Cl., huile sur toile " Abstrait " (80 x 60cm) 140 € 160 € 120 €

5412 Huile sur toile signée 'Chien peureux' (60 x 50) 80 € 120 € 40 €

5413 Henri CAUCHOIS (1850-1911), paire de peintures "Fleurs" 
signées (huiles sur panneau 45x33cm)

400 € 600 € 360 €

5414 Tableau signé " Chien " (60 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

5415 Gravure de Cecil Alloin "Repas de chasse à courre" 
(cadre 68x98cm) 1 coin de la vitre cassé

100 € 160 € 80 €

5416 Gravure couleur "Diligence" (cadre 48x92cm) 100 € 160 € 80 €

5417 Reproduction 'course de chevaux' (55 x 95cm) 80 € 120 € 60 €

5418 Affiche de cinéma (170x127cm) "Le sang à la tête" avec 
Gabin

80 € 120 € 50 €

5419 Sérigraphie signée et datée Bertrand Lavier 1987 (135 x 
102cm)

500 € 700 € 500 €

5420 Delporte Charles 1928-2012, triple peinture, visage cen-
tral, 'L'avant destiné' (Ø50cm)

400 € 600 € 400 €

5421 Delporte Charles 1928-2012,'Annonciation' ou 'La vierge 
au miroir', (dimension totale 120x180cm)

400 € 600 € 400 €

5424 Delporte Charles 1928-2012, technique mixte 1971,'Vi-
sage' (Ø125cm)

200 € 300 € 200 €

5425 Delporte Charles (1928-2012),'Visage de femme', huile 
sur panneau (Ø120 cm)

300 € 400 € 200 €

5426 Delporte Charles 1928-2012, technique mixte,' L'âme 
radiographiée'(Ø125cm)

200 € 300 € 200 €

5430 Charles Ernest SMETS, lot de 4 gouaches sur papier 
signées "Paysage" et "Jeunes femmes" (47x32cm et 
18x26cm)

200 € 300 € 200 €

5431 Lot de 3 tableaux signés Charles Ernest SMETS "Pay-
sages orientaux" (Huiles sur toile  +/-  40x30cm)

300 € 400 € 300 €
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5432 Publicité sur carton "Aspirine" (78x60cm) 40 € 60 € 10 €

5433 SCHOUTEN (non signé) huile sur toile "Les vaches" 
(60x85cm)

140 € 240 € 100 €

5434 Lithographie couleurs monogramée (50 x 37.5cm) 60 € 80 € 10 €

5435 Farde de dessins 10 € 20 € 10 €

5437 Lot de gravures et affiches 60 € 80 € 20 €

5438 Lithographie signée César Manrique (1919-1992) signée 
"Composition" datée 1991 (40x48cm)

100 € 160 € 50 €

5439 Pastel attribué à Ernest Rocher 'Intérieur' (58 x 54) 60 € 80 € 10 €

5440 Rocher Ernest (1872-1938) 'Nature morte au plateau', 
pastel (55 x75)

80 € 120 € 20 €

5441 Peinture sur carton, signé 'Femme avec enfant' (80 x 
55cm)

40 € 60 € 40 €

5442 KOCKAERT J, huile sur papier et collage signée 
"Femme" (60x95cm)

80 € 120 € 80 €

5443 Lithographie couleur 'Nature morte aux clés' signée 
Fernand Léger, datée 1929 (35 x 44)

80 € 120 € 40 €

5444 Porte photo ancien (dimensions totales : 52x34cm) 60 € 80 € 10 €

5445 GERDAY P, technique mixte sur papier signée "Port" 
(42x65cm)

80 € 120 € 60 €

5446 Lot de 4 cartes anciennes, Pays-Bas et Brabant 70 € 100 € 10 €

5447 Grande huile sur toile d'après Rembrandt l'ancien "Au-
toportrait" (160x132cm)

3000 € 4000 € 3000 €

5448 KIBWANGA Mnenze 19(63), huile sur toile signée " La 
fête au village" (80 x 100cm)

600 € 800 € 500 €

5450 Delporte Charles (1928-2012),huile sur panneau, 'Triple 
peinture composition' (Ø60cm)

400 € 600 € 400 €

5451 Delporte Charles 1928-2012, huile sur panneau, 'la créa-
tion' (dimension totale 100x190, Ø central 80cm)

400 € 600 € 400 €

5452 MUGO 1997, technique mixte signée et datée "Une nuit 
à Gand" (100x67cm)

200 € 300 € 200 €

5453 Paire de tapisseries florales (120x270cm et 360cm si 
dépliées)

300 € 400 € 240 €

5455 MATHY J. huile sur toile "Rêverie" (100x80cm) 140 € 200 € 80 €

5456 Gravure réhaussée d'Anvers en 1555 (220 x 55cm) 160 € 200 € 160 €

5458 MUSIN Maurice huile sur panneau signée "La violo-
niste" (128 x 95cm)

1200 € 1800 € 1000 €

5459 MICHEL 53, huile sur toile "Composition verte sur fond 
bleu" (140x54cm)

80 € 120 € 50 €

5460 MATHIEU Paul 1872-1932, huile sur toile signée " Ba-
teaux et barques au port " (82 x 110cm)

800 € 1200 € 800 €

5461 Neerincks H., huile sur toile " Bois et rivière " (60 x 
90cm)

200 € 300 € 160 €

5462 SAVERYS, huile sur panneau signée 'Nature morte aux 
fleurs' (90x110cm)

300 € 400 € 300 €
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5432 Publicité sur carton "Aspirine" (78x60cm) 40 € 60 € 10 €

5433 SCHOUTEN (non signé) huile sur toile "Les vaches" 
(60x85cm)

140 € 240 € 100 €

5434 Lithographie couleurs monogramée (50 x 37.5cm) 60 € 80 € 10 €

5435 Farde de dessins 10 € 20 € 10 €

5437 Lot de gravures et affiches 60 € 80 € 20 €

5438 Lithographie signée César Manrique (1919-1992) signée 
"Composition" datée 1991 (40x48cm)

100 € 160 € 50 €

5439 Pastel attribué à Ernest Rocher 'Intérieur' (58 x 54) 60 € 80 € 10 €

5440 Rocher Ernest (1872-1938) 'Nature morte au plateau', 
pastel (55 x75)

80 € 120 € 20 €

5441 Peinture sur carton, signé 'Femme avec enfant' (80 x 
55cm)

40 € 60 € 40 €

5442 KOCKAERT J, huile sur papier et collage signée 
"Femme" (60x95cm)

80 € 120 € 80 €

5443 Lithographie couleur 'Nature morte aux clés' signée 
Fernand Léger, datée 1929 (35 x 44)

80 € 120 € 40 €

5444 Porte photo ancien (dimensions totales : 52x34cm) 60 € 80 € 10 €

5445 GERDAY P, technique mixte sur papier signée "Port" 
(42x65cm)

80 € 120 € 60 €

5446 Lot de 4 cartes anciennes, Pays-Bas et Brabant 70 € 100 € 10 €

5447 Grande huile sur toile d'après Rembrandt l'ancien "Au-
toportrait" (160x132cm)

3000 € 4000 € 3000 €

5448 KIBWANGA Mnenze 19(63), huile sur toile signée " La 
fête au village" (80 x 100cm)

600 € 800 € 500 €

5450 Delporte Charles (1928-2012),huile sur panneau, 'Triple 
peinture composition' (Ø60cm)

400 € 600 € 400 €

5451 Delporte Charles 1928-2012, huile sur panneau, 'la créa-
tion' (dimension totale 100x190, Ø central 80cm)

400 € 600 € 400 €

5452 MUGO 1997, technique mixte signée et datée "Une nuit 
à Gand" (100x67cm)

200 € 300 € 200 €

5453 Paire de tapisseries florales (120x270cm et 360cm si 
dépliées)

300 € 400 € 240 €

5455 MATHY J. huile sur toile "Rêverie" (100x80cm) 140 € 200 € 80 €

5456 Gravure réhaussée d'Anvers en 1555 (220 x 55cm) 160 € 200 € 160 €

5458 MUSIN Maurice huile sur panneau signée "La violo-
niste" (128 x 95cm)

1200 € 1800 € 1000 €

5459 MICHEL 53, huile sur toile "Composition verte sur fond 
bleu" (140x54cm)

80 € 120 € 50 €

5460 MATHIEU Paul 1872-1932, huile sur toile signée " Ba-
teaux et barques au port " (82 x 110cm)

800 € 1200 € 800 €

5461 Neerincks H., huile sur toile " Bois et rivière " (60 x 
90cm)

200 € 300 € 160 €

5462 SAVERYS, huile sur panneau signée 'Nature morte aux 
fleurs' (90x110cm)

300 € 400 € 300 €

5463 Huile sur toile 19e (à restaurer) " Vue de cabaret" 
(70x90cm)

70 € 100 € 70 €

5464 Tapisserie 18e (320x240cm) 2000 € 3000 € 2000 €

5465 GOMZÉ, huile sur toile signée " Cour de ferme avec 
jeune fille sur un chariot " (80 x 100cm)

140 € 200 € 100 €

5466 NOLLET Paul, huile sur toile "Fiacre à Séville" 
(92x128cm)

300 € 400 € 260 €

5467 DELMOTTE Marcel (1901-1984), huile sur panneau "Au 
Théâtre" signée et datée 1943 (trace d'humidité et 
coup) 108x170cm

1600 € 2000 € 1500 €

5468 De Beul Henri 1845-1900, huile sur toile 1898,  "Jeune 
gardien et sa vache" (11.5x150.5cm)

2000 € 3000 € 2000 €

5469 Keuller Vital (1866-1945) Huile sur toile 'Elegante au 
bouquet' (105 x 80)

140 € 200 € 100 €

5470 GELEYN GASTON, huile sur toile signée " Tombée de la 
nuit " (140 x 130cm)

400 € 600 € 400 €

5471 Paul PARMENTIER (1854-1902), huile sur panneau ma-
rouflée signée "Barque sur la Lys" (190x150cm)

400 € 600 € 400 €

5474 Huile sur toile signée "Clair de lune" (60x80cm) 80 € 120 € 10 €

5475 Paire de lithographies de Jos Hendrickx 1906-1971 (60 x 
90cm)

0 € 80 € 20 €

5476 Van Campenhout Jan (1907-1972) ' Vue de ville nocturne 
animée',huile sur toile (60 x 70)

160 € 240 € 140 €

5477 CHARRON G., huile sur toile signée " Allée dans les bois 
" (80 x 70cm)

160 € 180 € 140 €

5478 Huile sur toile 'Vallon d'Ardenne' signé Jos Lemaire (72 
x 107 cm)

120 € 160 € 120 €

5479 Huile sur toile 'La Halte' signée Jos Lemaire (70 x 84 cm) 80 € 120 € 80 €

5480 Huile sur toile 'Chaumière en Ardenne' signé Jos Le-
maire (63 x 80 cm)

80 € 120 € 80 €

5481 Huile sur toile 'Paysage d'Ardenne' attribuée à Jos Le-
maire (67 x 67 cm)

120 € 160 € 120 €

5482 Huile sur toile ' Avant l'orage dans la vallée de la Sûre' 
(73 x 90cm)

120 € 160 € 120 €

5483 Huile sur toile 'Effet de Soleil à Grumelange' (70 x 60 
cm)

120 € 160 € 120 €

5484 Huile sur toile ' Cour de ferme' signé Jos Lemaire (69 x 
79 cm)

120 € 160 € 100 €

5485 Huile sur toile 'Eglise de Bossière' signée Jos Lemaire 
(80 x 70cm)

80 € 120 € 80 €

5486 huile sur toile 'Vue de Mouzaive' signé Jos Lemaire (69 
x 79 cm)

200 € 300 € 160 €

5487 Huile sur toile 'Ruines de Villers la Ville' (80 x 70 cm) 120 € 160 € 120 €

5488 Huile sur toile 'L'Exode rural' signé Jos Lemaire (69 x 79 
cm)

200 € 300 € 160 €
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5489 Lot de 3 encadrements 40 € 60 € 20 €

5490 3 encadrements dorés (intérieur 85 x 68cm, 71 x 56cm, 
81 x 60cm)

50 € 80 € 30 €

5491 Encadrement en bois noir (60 x 60cm) 20 € 40 € 10 €

5492 Encadrement doré (mesures intérieures 66x53cm) 30 € 50 € 20 €

5493 Paire d'encadrements Art déco (intérieur 43x37cm) 200 € 300 € 200 €

5494 Encadrement doré 19ème (mesures intérieures 35 x 
43cm) (à restaurer)

10 € 30 € 10 €

5496 Paire de cadre époque Art déco bois sculpté et doré et 
laqué noir, hors tout 77 x 62cm

80 € 120 € 40 €

5497 Encadrement doré (intérieur 92x63cm) (à restaurer) 100 € 160 € 80 €

5498 Encadrement doré 19e (intérieur 88x116cm) 160 € 240 € 80 €

5499 Paire encadrements dorés, époque Empire, (int 68 x 
91cm)

300 € 400 € 300 €

5501 Lot de 3 encadrements (int 60x40, 60x51 et 55x45cm) 40 € 60 € 10 €

5502 Encadrement doré époque Empire (int 72 x 57 cm) 100 € 160 € 100 €

5503 Encadrement vénitien (intérieur 80 x 100cm) 70 € 100 € 50 €

5504 BLAK PETER 51, huile sur toile signée " Portrait de 
Georges Washington" (90 x 60cm)

160 € 240 € 160 €

5505 Paire de gravures anciennes d'après Isaac Ostade "Pay-
sages villageois animés" (cadres 83 x 65cm)

50 € 80 € 30 €

5507 Encadrement doré (intérieur 82x102cm) 100 € 160 € 100 €

5508 Tapisserie de Bruxelles 17e (ht 320 X 255cm) 1000 € 1500 € 1000 €

5509 Encadrement doré de style Louis XVI (mesures inté-
rieures 82 x 66cm)

100 € 160 € 80 €

5510 Encadrement doré Louis XV (84x113cm) 60 € 80 € 50 €

5513 Encadrement doré (mesures intérieures 80 x 120cm) 30 € 50 € 30 €

5515 Paire d'encadrements dorés (intérieurs 105 x 120cm, à 
restaurer)

200 € 300 € 200 €

5516 Paire de cadres en bois doré et stuc 19 ème (dimen-
sions intérieures 57x49cm)

400 € 600 € 400 €

5517 P. MINOT, huile sur toile art déco signée et datée 37 
"Jeune femme et gazelle" (200x145cm)

200 € 300 € 200 €

5518 Grand cadre stuqué doré 60 € 80 € 60 €

5519 Encadrement doré de style Louis XV (102x140cm) 60 € 80 € 50 €

5520 FRANCOIS, 2 huiles sur panneau signées "Africaine" 
(120x60cm)

50 € 80 € 30 €

5521 Huile sur toile " Arbres en automne " (100 x 100cm) 70 € 100 € 70 €

5522 Pastel gras sur toile " Sardaigne 1989 " signée au dos Mô 
(Merlino) et en bas à droite (145 x 238cm) + document 
(au bureau)

80 € 120 € 80 €

5523 Tapisserie romantique (150 x 102cm) 100 € 180 € 70 €
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5489 Lot de 3 encadrements 40 € 60 € 20 €

5490 3 encadrements dorés (intérieur 85 x 68cm, 71 x 56cm, 
81 x 60cm)

50 € 80 € 30 €

5491 Encadrement en bois noir (60 x 60cm) 20 € 40 € 10 €

5492 Encadrement doré (mesures intérieures 66x53cm) 30 € 50 € 20 €

5493 Paire d'encadrements Art déco (intérieur 43x37cm) 200 € 300 € 200 €

5494 Encadrement doré 19ème (mesures intérieures 35 x 
43cm) (à restaurer)

10 € 30 € 10 €

5496 Paire de cadre époque Art déco bois sculpté et doré et 
laqué noir, hors tout 77 x 62cm

80 € 120 € 40 €

5497 Encadrement doré (intérieur 92x63cm) (à restaurer) 100 € 160 € 80 €

5498 Encadrement doré 19e (intérieur 88x116cm) 160 € 240 € 80 €

5499 Paire encadrements dorés, époque Empire, (int 68 x 
91cm)

300 € 400 € 300 €

5501 Lot de 3 encadrements (int 60x40, 60x51 et 55x45cm) 40 € 60 € 10 €

5502 Encadrement doré époque Empire (int 72 x 57 cm) 100 € 160 € 100 €

5503 Encadrement vénitien (intérieur 80 x 100cm) 70 € 100 € 50 €

5504 BLAK PETER 51, huile sur toile signée " Portrait de 
Georges Washington" (90 x 60cm)

160 € 240 € 160 €

5505 Paire de gravures anciennes d'après Isaac Ostade "Pay-
sages villageois animés" (cadres 83 x 65cm)

50 € 80 € 30 €

5507 Encadrement doré (intérieur 82x102cm) 100 € 160 € 100 €

5508 Tapisserie de Bruxelles 17e (ht 320 X 255cm) 1000 € 1500 € 1000 €

5509 Encadrement doré de style Louis XVI (mesures inté-
rieures 82 x 66cm)

100 € 160 € 80 €

5510 Encadrement doré Louis XV (84x113cm) 60 € 80 € 50 €

5513 Encadrement doré (mesures intérieures 80 x 120cm) 30 € 50 € 30 €

5515 Paire d'encadrements dorés (intérieurs 105 x 120cm, à 
restaurer)

200 € 300 € 200 €

5516 Paire de cadres en bois doré et stuc 19 ème (dimen-
sions intérieures 57x49cm)

400 € 600 € 400 €

5517 P. MINOT, huile sur toile art déco signée et datée 37 
"Jeune femme et gazelle" (200x145cm)

200 € 300 € 200 €

5518 Grand cadre stuqué doré 60 € 80 € 60 €

5519 Encadrement doré de style Louis XV (102x140cm) 60 € 80 € 50 €

5520 FRANCOIS, 2 huiles sur panneau signées "Africaine" 
(120x60cm)

50 € 80 € 30 €

5521 Huile sur toile " Arbres en automne " (100 x 100cm) 70 € 100 € 70 €

5522 Pastel gras sur toile " Sardaigne 1989 " signée au dos Mô 
(Merlino) et en bas à droite (145 x 238cm) + document 
(au bureau)

80 € 120 € 80 €

5523 Tapisserie romantique (150 x 102cm) 100 € 180 € 70 €

5524 Lot de 5 encadrements dorés 50 € 80 € 30 €

5530 APOL Armand 1879-1950, huile sur toile " Cour de ferme 
animée " (100 x 120cm, trouée)

400 € 600 € 400 €

5531 APOL Armand 1879-1950, huile sur toile " Paysage avec 
moulin " (100 x 120cm, un trou)

300 € 400 € 300 €

5532 Paire de miroirs dorés (175x52cm) 140 € 200 € 80 €

5533 Firmin BAES, pastel "Le voile d'or" (114x95cm) 10000 
€

12000 € 10000 
€

5534 PEROT Luc (1922-1985), gouache "Portrait de jeune 
femme au chat" signée (46 x 36cm)

460 € 650 € 460 €

5535 BRANDANI Enrico, huile sur panneau " Les grandes 
orgues " 

1000 € 1500 € 1000 €

5536 DE BIEIRE, huile sur toile signée 'Marine' (80x120cm) 600 € 800 € 600 €

5537 Huile sur toile attribuée à BOUVIER "Paysage" 
(22x38cm)

200 € 300 € 160 €

5538 M. BLIECK, huile sur toile signée "Bateau dans l'es-
tuaire" (115x73cm)

300 € 400 € 300 €

5539 RASTOUX, huile sur toile signée "Vasque" (130x95cm) 2000 € 3000 € 1500 €

5540 DE MEESTER, huile sur toile signée 'Militaire' 
(100x76cm), à restaurer

200 € 300 € 180 €

5541 Lot de 4 miroirs dorés (165x60cm) 400 € 600 € 300 €

5542 Huile sur toile d'Henri Marcette 1824-1890 " Alentour de 
Spa " (95 x 133cm)

800 € 1200 € 80 €

5544 DELMOTTE Marcel (1901-1984), huile sur panneau "Pay-
sage surréaliste" signée et datée 1981 (120x185cm)

2000 € 2600 € 2000 €

5546 Huile sur toile monogrammée "Homme décoré" 
(70x60cm)

200 € 300 € 50 €

5547 Paire de peintures ovales de fleurs signées (huiles sur 
panneau 25x20cm) 20e

140 € 200 € 80 €

5548 Huile sur toile du 18e " Portrait de femme " (78 x 62cm, 
ancienne restauration)

100 € 200 € 80 €

5549 Miroir Napoléon III en bois laqué à décor chinois (H122x-
62cm)

200 € 300 € 120 €

5550 Huile sur toile 'Nature morte' signé Ion Kman 200 € 300 € 200 €

5551 Paire de peinture décorative 18ème (180 x 115cm) et (180 
x 105cm)

800 € 1200 € 800 €

5552 COURTENS Herman 1884-1956 situé à Bruxelles, huile 
sur toile signée " Artiste dans sa loge " (142x110cm)

3000 € 4000 € 2400 €

5553 Miroir moderne dessus arrondi (H110x60cm) 20 € 30 € 10 €

5554 Huile sur toile 18ème " Scène romantique" (70 x 115cm) 200 € 300 € 200 €

5556 Huile sur toile " Paysage" 17/18ème suiveur de Le Lorrain 
(70 x 86cm, ancienne restauration)

400 € 600 € 360 €

5558 Miroir doré baroque (105x47cm) 140 € 200 € 100 €
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5559 Huile sur toile " Portrait de dame " (55 x 43cm, à restau-
rer)

60 € 80 € 30 €

5560 Miroir biseauté des années 50 en résine dorée (H105x-
65cm)

80 € 120 € 50 €

5561 Nicolas GOSSE (1787-1878) huile sur toile "Charles Gudin 
en tenue de Hussard"  (73x60cm)

1500 € 1800 € 1200 €

5562 Huile sur toile 19e "Portrait de jeune dame" 300 € 400 € 300 €

5563 Portrait d'ancêtre signé (108x90cm) 100 € 160 € 80 €

5564 Miroir doré provençal 18e (112x62cm) 1500 € 1800 € 1500 €

5565 Huile sur toile attribuée à Zhuravlev Firs, représentant 
un homme Ottoman en turban (80x65cm)

200 € 300 € 200 €

5566 Carpentier, pastel " Portrait d'homme " (64 x 52cm) 300 € 400 € 300 €

5567 Huile sur toile 'Portrait d'ancètre' signé et daté Mafset 
1791 (80 x 65cm)

200 € 300 € 160 €

5568 Huile sur toile "Portrait ancien" (trouée) 82x66cm 200 € 300 € 160 €

5569 Huile sur toile 'Portrait d'ancêtre' signée et datée 
G.Vanaise 1899 (70 x 55cm)

200 € 300 € 140 €

5570 Eugène HEUZE, huile sur toile signée "Portrait" 
(64x54cm) restaurée

100 € 160 € 40 €

5571 Anonyme, huile sur toile "Portrait présumé de Shakes-
peare" 19e (60x50cm)

800 € 1200 € 800 €

5572 Paire de peintures, huile sur toile " Portraits " 19ème (86 
x 74cm)

950 € 1300 € 950 €

5573 DE LA BOULAYE Paul 1849-1926, huile sur toile ovale " 
Portrait d'homme " (64 x 52cm)

300 € 460 € 300 €

5574 Huile sur toile ovale " Portrait d'homme " (65 x 55cm, 1 
déchirure)

240 € 300 € 240 €

5575 Parchemin du 15-16è (50 x 37cm) 100 € 140 € 80 €

5576 Huile sur toile attribuée à Barthelemy van der Helst " 
Enfants morts transportés par des anges " (45 x 55cm)

850 € 1200 € 850 €

5577 Miroir doré, 19è (195 x 125cm) 600 € 800 € 600 €

5578 Pastel oval signé " Portrait de gentihomme " (48 x 
34cm, carreau cassé)

70 € 100 € 70 €

5579 Portrait d'ancêtre signé (80x70cm) 100 € 160 € 80 €

5580 Paire de portraits, huile sur toile (75x60cm) 300 € 400 € 240 €

5581 Huile sur panneau "Portrait ancien, dame à la fleur" (74 
x 58cm)

100 € 160 € 100 €

5582 Peinture "Moine et Châsse" (huile sur toile 100x125cm) 1000 € 1500 € 1000 €

5583 Huile sur panneau ancienne " Vierge à l'enfant " (Cadre 
écaille 29 x 21cm)

600 € 800 € 600 €

5584 Icône "Vierge à l'enfant" (32x28cm) 140 € 200 € 100 €

5585 Paire de petits miroirs dorés (100x27cm) 40 € 60 € 10 €

5586 Miroir de Venise (110x52cm) 300 € 400 € 200 €
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5559 Huile sur toile " Portrait de dame " (55 x 43cm, à restau-
rer)

60 € 80 € 30 €

5560 Miroir biseauté des années 50 en résine dorée (H105x-
65cm)

80 € 120 € 50 €

5561 Nicolas GOSSE (1787-1878) huile sur toile "Charles Gudin 
en tenue de Hussard"  (73x60cm)

1500 € 1800 € 1200 €

5562 Huile sur toile 19e "Portrait de jeune dame" 300 € 400 € 300 €

5563 Portrait d'ancêtre signé (108x90cm) 100 € 160 € 80 €

5564 Miroir doré provençal 18e (112x62cm) 1500 € 1800 € 1500 €

5565 Huile sur toile attribuée à Zhuravlev Firs, représentant 
un homme Ottoman en turban (80x65cm)

200 € 300 € 200 €

5566 Carpentier, pastel " Portrait d'homme " (64 x 52cm) 300 € 400 € 300 €

5567 Huile sur toile 'Portrait d'ancètre' signé et daté Mafset 
1791 (80 x 65cm)

200 € 300 € 160 €

5568 Huile sur toile "Portrait ancien" (trouée) 82x66cm 200 € 300 € 160 €

5569 Huile sur toile 'Portrait d'ancêtre' signée et datée 
G.Vanaise 1899 (70 x 55cm)

200 € 300 € 140 €

5570 Eugène HEUZE, huile sur toile signée "Portrait" 
(64x54cm) restaurée

100 € 160 € 40 €

5571 Anonyme, huile sur toile "Portrait présumé de Shakes-
peare" 19e (60x50cm)

800 € 1200 € 800 €

5572 Paire de peintures, huile sur toile " Portraits " 19ème (86 
x 74cm)

950 € 1300 € 950 €

5573 DE LA BOULAYE Paul 1849-1926, huile sur toile ovale " 
Portrait d'homme " (64 x 52cm)

300 € 460 € 300 €

5574 Huile sur toile ovale " Portrait d'homme " (65 x 55cm, 1 
déchirure)

240 € 300 € 240 €

5575 Parchemin du 15-16è (50 x 37cm) 100 € 140 € 80 €

5576 Huile sur toile attribuée à Barthelemy van der Helst " 
Enfants morts transportés par des anges " (45 x 55cm)

850 € 1200 € 850 €

5577 Miroir doré, 19è (195 x 125cm) 600 € 800 € 600 €

5578 Pastel oval signé " Portrait de gentihomme " (48 x 
34cm, carreau cassé)

70 € 100 € 70 €

5579 Portrait d'ancêtre signé (80x70cm) 100 € 160 € 80 €

5580 Paire de portraits, huile sur toile (75x60cm) 300 € 400 € 240 €

5581 Huile sur panneau "Portrait ancien, dame à la fleur" (74 
x 58cm)

100 € 160 € 100 €

5582 Peinture "Moine et Châsse" (huile sur toile 100x125cm) 1000 € 1500 € 1000 €

5583 Huile sur panneau ancienne " Vierge à l'enfant " (Cadre 
écaille 29 x 21cm)

600 € 800 € 600 €

5584 Icône "Vierge à l'enfant" (32x28cm) 140 € 200 € 100 €

5585 Paire de petits miroirs dorés (100x27cm) 40 € 60 € 10 €

5586 Miroir de Venise (110x52cm) 300 € 400 € 200 €

5587 Colombe de la paix en bois peint,18e (30x35cm), enca-
drement doré

160 € 240 € 100 €

5589 Tableau "Jeunes filles qui dansent" (72x110cm) 950 € 1300 € 950 €

5590 Ecole française, huile sur toile "trophée de chasse" 
(100x70cm)

300 € 400 € 300 €

5591 Tableau religieux "Vierge à l'enfant" (huile sur panneau 
54x37cm)

6000 € 8000 € 6000 €

5592 Huile sur toile réentoilée, attribuée à Jacb van Es 
1596-1666, " Nature morte aux poissons " collection J.J 
Chapuis 

2000 € 3000 € 2000 €

5593 G. Serdobbel 1890, 'Sous bois à la campagne' accident 
(80 x 100)

200 € 300 € 160 €

5594 Miroir doré (130x84cm) 140 € 200 € 100 €

5596 HOPPNER John, huile sur toile attribuée à Hoppner 
"Portrait de dame" (75 x 63cm)

800 € 1200 € 700 €

5597 Huile sur toile " Scène myhologique " (60 x 70cm) 400 € 550 € 400 €

5598 Huile sur toile " Dame à la coupe de fruits " (70 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

5599 Huile sur toile ancienne attribuée à Domenico Brandi 
1683-1736 " Scène pastorale " (75 x 103cm)

1000 € 1500 € 800 €

5600 Peinture 18e "Scène de chasse" ( huile sur toile 
70x95cm)

1000 € 1500 € 1000 €

5601 Huile sur toile 19ème "Portrait de jeune fille" (52 x 45cm) 800 € 1200 € 700 €

5602 Huile sur toile marouflé sur paneau 'Vue de Venise' 
Etiquette Van Moers (Jean Baptiste) 1819-1884 (29 x 23 
cm) restauré

800 € 1200 € 800 €

5604 Paul Henry Schouten, huile sur toile "Anes" (50x60cm) 300 € 400 € 300 €

5605 Henry Schouten, huile sur toile signée "Chiens de 
chasse"

300 € 400 € 300 €

5606 Huile sur toile réentoilée " Paysage animé de paysans 
au travail " (93 x 93cm)

460 € 650 € 400 €

5607 Huile sur toile marouflée sur panneau fin 18ème début 
19ème "Scène champêtre" , école anglaise (46 x 78cm, 
ancienne resrtauration)

600 € 800 € 550 €

5608 Paire d'huiles sur toile " Portraits " 19ème (65 x 53cm) 460 € 650 € 460 €

5609 BROERMAN Eug. huile sur toile signée "Portrait de 
jeune dame" 1888 (70 x 55cm)

180 € 260 € 120 €

5610 DUBOIS Roger Maximilien (1894-1918), huile sur toile 
signée "Nu assis" (105x85cm)

8000 € 10000 € 8000 €

5611 Paire de portraits de Jean-Baptiste Desmanet, bourg-
mestre de Jamioulx et de sa femme Aldegonde Wery 
(huiles sur toile 72x60cm)

200 € 300 € 160 €

5612 Peinture 'Paysage animé', 19è(80x110cm) 160 € 240 € 100 €

5613 Huile sur toile Lenzl " Paysage champêtre " (62 x 72cm) 300 € 400 € 300 €

5614 Richard BRESSY, huile sur panneau signée (33x43cm) 80 € 120 € 60 €
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5615 Huile sur toile "Jeune fille" d'époque empire (116x89cm) 1900 € 2400 € 1900 €

5616 Huile sur panneau "Fête villageoise" (58x42cm) 200 € 300 € 200 €

5617 Miroir doré (H100x80cm) 160 € 240 € 140 €

5618 Huile sur toile ' Enfants et leur chiot' signée C. Matthys  
(H120 x 90)

400 € 600 € 400 €

5619 Peinture d'après Le Titien "Vénus de Prado" (huile sur 
toile 40x55cm)

300 € 400 € 240 €

5620 Huile sur toile "Paysage animé avec tour et pont" si-
gnée Nicolle victor jean (80x102cm)

1800 € 2200 € 1300 €

5621 Arthur DE WAERHERT (1881-1944), huile sur panneau 
signée "Moutons et bélier" (30 x 50cm) encadrement à 
restaurer 

240 € 300 € 240 €

5622 Huile sur toile 'Cavaliers arabes' signée et datée J. Chef-
fer 1896 (ht 46 x 36cm)

100 € 160 € 100 €

5623 DE VOS Vincent (1829-1875), huile sur toile signée " 
Chiens" (75 x 60cm)

1700 € 2400 € 1700 €

5624 MOERENHOUT Edward 1801-1893, huile sur toile " 
Comme chien et chat " (65 x 100cm, trou)

400 € 600 € 400 €

5625 Peinture attribuée à Bartholomeus Van Der Helst (1613-
1670), huile sur toile "Portrait de dame" 17e (89x73cm)

1500 € 2000 € 1200 €

5626 FRANCOIS Joseph, huile sur toile "sous bois" signée 
(76x52cm), bel encadrement doré 

240 € 300 € 200 €

5627 MATTHYS Henri 19e-20e, huile sur toile  " Berger et son 
troupeau devant un moulin à vent " 

300 € 400 € 240 €

5628 Huile sur panneau anonyme " Paysans à la sortie du 
bois " beau cadre doré

300 € 400 € 240 €

5629 Huile sur toile attribuée à R. Kamphuysen, école hollan-
daise "Paysage animé" 18e (57x67cm)

2000 € 3000 € 2000 €

5630 Huile sur toile signée "Vaches à la rivière" (accident) 
58x82cm

160 € 240 € 100 €

5631 Miroir doré de style (H155x92cm) 200 € 300 € 100 €

5632 Miroir à suspendre de style Boule (110x80cm) 80 € 120 € 60 €

5634 Huile sur toile "Berger au troupeau" (48x60cm) 160 € 240 € 160 €

5635 Miroir 19e doré (H150x83cm) 200 € 300 € 140 €

5636 GARTNER Maurice, huile sur toile " Paysage avec port et 
cascade " (56 x 68cm)

650 € 950 € 650 €

5637 Huile sur panneau 'Intérieur de bibliothèque' (65 x 
55cm)

300 € 400 € 300 €

5639 Huile sur toile, paysage animé, signé Scott (110 x 65cm) 400 € 600 € 400 €

5640 Fragement de tapisserie " 2 cavaliers et chien dans un 
paysage " Flandre 18e, bordures à guirlandes de fruits 
(213 x 174cm, découpée et restaurée)

800 € 1200 € 800 €

5641 Guinart Candelich Francisco 1888-1974, huile sur toile, 
école espagnole, signée et datée 1941 (60x70cm)

800 € 1200 € 500 €
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5615 Huile sur toile "Jeune fille" d'époque empire (116x89cm) 1900 € 2400 € 1900 €

5616 Huile sur panneau "Fête villageoise" (58x42cm) 200 € 300 € 200 €

5617 Miroir doré (H100x80cm) 160 € 240 € 140 €

5618 Huile sur toile ' Enfants et leur chiot' signée C. Matthys  
(H120 x 90)

400 € 600 € 400 €

5619 Peinture d'après Le Titien "Vénus de Prado" (huile sur 
toile 40x55cm)

300 € 400 € 240 €

5620 Huile sur toile "Paysage animé avec tour et pont" si-
gnée Nicolle victor jean (80x102cm)

1800 € 2200 € 1300 €

5621 Arthur DE WAERHERT (1881-1944), huile sur panneau 
signée "Moutons et bélier" (30 x 50cm) encadrement à 
restaurer 

240 € 300 € 240 €

5622 Huile sur toile 'Cavaliers arabes' signée et datée J. Chef-
fer 1896 (ht 46 x 36cm)

100 € 160 € 100 €

5623 DE VOS Vincent (1829-1875), huile sur toile signée " 
Chiens" (75 x 60cm)

1700 € 2400 € 1700 €

5624 MOERENHOUT Edward 1801-1893, huile sur toile " 
Comme chien et chat " (65 x 100cm, trou)

400 € 600 € 400 €

5625 Peinture attribuée à Bartholomeus Van Der Helst (1613-
1670), huile sur toile "Portrait de dame" 17e (89x73cm)

1500 € 2000 € 1200 €

5626 FRANCOIS Joseph, huile sur toile "sous bois" signée 
(76x52cm), bel encadrement doré 

240 € 300 € 200 €

5627 MATTHYS Henri 19e-20e, huile sur toile  " Berger et son 
troupeau devant un moulin à vent " 

300 € 400 € 240 €

5628 Huile sur panneau anonyme " Paysans à la sortie du 
bois " beau cadre doré

300 € 400 € 240 €

5629 Huile sur toile attribuée à R. Kamphuysen, école hollan-
daise "Paysage animé" 18e (57x67cm)

2000 € 3000 € 2000 €

5630 Huile sur toile signée "Vaches à la rivière" (accident) 
58x82cm

160 € 240 € 100 €

5631 Miroir doré de style (H155x92cm) 200 € 300 € 100 €

5632 Miroir à suspendre de style Boule (110x80cm) 80 € 120 € 60 €

5634 Huile sur toile "Berger au troupeau" (48x60cm) 160 € 240 € 160 €

5635 Miroir 19e doré (H150x83cm) 200 € 300 € 140 €

5636 GARTNER Maurice, huile sur toile " Paysage avec port et 
cascade " (56 x 68cm)

650 € 950 € 650 €

5637 Huile sur panneau 'Intérieur de bibliothèque' (65 x 
55cm)

300 € 400 € 300 €

5639 Huile sur toile, paysage animé, signé Scott (110 x 65cm) 400 € 600 € 400 €

5640 Fragement de tapisserie " 2 cavaliers et chien dans un 
paysage " Flandre 18e, bordures à guirlandes de fruits 
(213 x 174cm, découpée et restaurée)

800 € 1200 € 800 €

5641 Guinart Candelich Francisco 1888-1974, huile sur toile, 
école espagnole, signée et datée 1941 (60x70cm)

800 € 1200 € 500 €

5642 Huile sur toile signée " Coquelicots à l'orée du bois" 
Pointilliste vers 1900 (63 x 86cm)

1000 € 1200 € 1000 €

5643 FICHEFET, huile sur toile "Portrait de dame" (110x85cm) 140 € 200 € 80 €

5644 Huile sur panneau " Maternité " (21 x 20cm) 40 € 60 € 10 €

5645 Lot de 2 peintures signées George Rouget (1783-1869), 
huiles sur panneau (H12.5x20.5cm)

200 € 300 € 100 €

5646 Huile sur panneau non signée "Bateaux" (30x40cm) 60 € 80 € 40 €

5647 Dessin au fusain avec rehaut de craie"L'enlèvement des 
filles de Leucippe", école de Rubens

200 € 300 € 200 €

5648 HENNO Louis, huile sur panneau signée "Autoportrait" 
67

50 € 80 € 50 €

5649 Huile sur cuivre "Fleurs" (24x18cm) 80 € 120 € 80 €

5650 Albert DRACHKOVITCH THOMAS (1928) huile sur pan-
neau "Petite ferme isolée" (25x41cm)

400 € 600 € 400 €

5651 Huile sur toile " Nature morte aux fruits " (31 x 39cm) 60 € 80 € 10 €

5652 Huile sur panneau, 18e/19e "La cuisinière" (27x33cm) 400 € 600 € 400 €

5653 DE CRAYER Gaspard 1584-1669, huile sur panneau 
mongrammée DG 1645 " Résurrection " ancien cachet 
de collection au dos (19 x 15cm, petite fente au pan-
neau)

400 € 600 € 400 €

5654 Huile sur panneau signée Battino " Homme assis sur 
une chaise " (25 x 16cm)

140 € 240 € 140 €

5655 Brozik " huile sur panneau " Portrait de dame " (20 x 
16cm)

400 € 500 € 400 €

5656 Huile sur panneau 19ème "Jeune femme dans son inté-
rieur avec 1 chat et 1 oiseau" (34 x 26cm)

80 € 120 € 70 €

5657 HENEAU, aquarelle signée "Bord de mer" (30x45cm) 60 € 80 € 40 €

5658 BUISSON  J.G, huile sur panneau 19e " Le buveur " (18,7 
x 14,7cm)

100 € 160 € 100 €

5659 Van de Leene Jules "Vue de mer" (23x31cm) 80 € 120 € 50 €

5660 P. GRABWINKLER, Sous bois enneigé, WIEN, 1920, (44 
x 25 cm) 

240 € 300 € 240 €

5662 Giulio Cecchini, huile sur panneau "Paysage" (18x24cm) 160 € 240 € 120 €

5663 Huile sur panneau signée " Moulin de la Woluwe " (42 x 
32cm)

80 € 120 € 50 €

5664 MARCETTE Henri 1824-1890, huile sur toile " paysage 
avec rivière et chevreuils " (28 x 21cm)

100 € 160 € 100 €

5665 Albert RATY, huile sur toile signée "Paysage Vresse-sur-
Semois" (30x40cm)

300 € 400 € 300 €

5666 WALLET Taf (1902-2001) huile sur carton "Geais" 1932 
(30x30cm)

100 € 160 € 100 €

5667 Huile sur toile marouflée 19e " Grappe de raisin et papil-
lon " (33 x 30cm)

80 € 120 € 50 €

5668 Huile sur panneau signée "Vue de Florence" (27x21cm) 80 € 120 € 50 €
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5669 BACKER E., technique mixte " Jeune femme au bord de 
la mer " (20 x 15cm)

90 € 140 € 80 €

5670 Farde contenant 26 gravures de Félicien Rops 200 € 300 € 10 €

5671 BODEMANN WILLEM 1806-1880, huile sur panneau 
signée " Paysage fluvial animé sous fond de ruines " (15 
x 21cm)

500 € 600 € 400 €

5672 Huile sur toile Verwée " Vaches et chevaux " (75 x 
105cm)

750 € 850 € 750 €

5673 Dessin signé Jean COCTEAU, daté 1955 "Chevalier au 
soleil" (40x35cm)

200 € 300 € 200 €

5674 Huile sur panneau 'Paysage hivernal' signé Jean Par-
mentier (65 x 100cm)

80 € 120 € 80 €

5675 Lot de 3 huiles sur panneau 'Nature morte' par Jean 
Parmentier (23 x 30cm)

100 € 160 € 80 €

5676 Huile sur bois signée "Paysage de bord de lac" 
(16x23cm)

200 € 300 € 100 €

5677 VERNIER T., huile sur panneau signée " Berger et ani-
maux "  (30x23cm)

100 € 160 € 100 €

5678 Peinture 'Paysage avec vaches et autres' (20x26cm) 500 € 700 € 500 €

5679 Huile sur panneau " Portrait d'ancêtre " (32 x 22cm) 40 € 70 € 20 €

5680 Peinture19e "Bagarre entre enfants" (huile sur panneau 
13x20cm)

100 € 180 € 70 €

5681 H. REKERS, huile sur panneau "Deux chevaux" 
(16x12cm)

40 € 60 € 20 €

5682 Huile sur toile " Paysage crépusculaire avec moulin " (23 
x 31cm, gros cadre doré)

140 € 200 € 100 €

5683 Hagemans M., Pastel signée 'Troupeau de vaches' 
(40x50cm)

400 € 600 € 400 €

5684 Stobbaerts Pieter 1865-1948, huile sur panneau signée 
et datée 1889, 'Bord d'étang' (28x44cm)

100 € 160 € 100 €

5685 Huile sur toile " Vue rurale avec clocher " V.Dolphyn (40 
x 70cm)

200 € 300 € 200 €

5686 Huile sur panneau 19e " Moutons " (18 x 24cm) 140 € 200 € 100 €

5687 Huile sur toile, début 19è, ' Place animée à Porto' 
(75x95cm)

1000 € 1500 € 1000 €

5688 G. Haquette, huile sur panneau attribué a " Femme et 
fillette en bord de mer " (10 x 14cm)

100 € 160 € 100 €

5689 Dessin 1974 "Destruction" Loxhay Andrée (36x27cm) 60 € 80 € 30 €

5690 Huile sur panneau, 'Plage animée' signée P.Stefani (12 
x 32cm)

200 € 300 € 200 €

5691 Dessin signé Jean COCTEAU, daté 1957 "Marché aux 
poissons" (26x32cm)

160 € 240 € 160 €

5692 Huile sur métal "Joueur de cornemuse" (peinture an-
cienne)

60 € 100 € 10 €

5693 RATY Albert (1889-1970), aquarelle signée 'Ruelle de 
Village' (23x31cm)

100 € 160 € 100 €
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5669 BACKER E., technique mixte " Jeune femme au bord de 
la mer " (20 x 15cm)

90 € 140 € 80 €

5670 Farde contenant 26 gravures de Félicien Rops 200 € 300 € 10 €

5671 BODEMANN WILLEM 1806-1880, huile sur panneau 
signée " Paysage fluvial animé sous fond de ruines " (15 
x 21cm)

500 € 600 € 400 €

5672 Huile sur toile Verwée " Vaches et chevaux " (75 x 
105cm)

750 € 850 € 750 €

5673 Dessin signé Jean COCTEAU, daté 1955 "Chevalier au 
soleil" (40x35cm)

200 € 300 € 200 €

5674 Huile sur panneau 'Paysage hivernal' signé Jean Par-
mentier (65 x 100cm)

80 € 120 € 80 €

5675 Lot de 3 huiles sur panneau 'Nature morte' par Jean 
Parmentier (23 x 30cm)

100 € 160 € 80 €

5676 Huile sur bois signée "Paysage de bord de lac" 
(16x23cm)

200 € 300 € 100 €

5677 VERNIER T., huile sur panneau signée " Berger et ani-
maux "  (30x23cm)

100 € 160 € 100 €

5678 Peinture 'Paysage avec vaches et autres' (20x26cm) 500 € 700 € 500 €

5679 Huile sur panneau " Portrait d'ancêtre " (32 x 22cm) 40 € 70 € 20 €

5680 Peinture19e "Bagarre entre enfants" (huile sur panneau 
13x20cm)

100 € 180 € 70 €

5681 H. REKERS, huile sur panneau "Deux chevaux" 
(16x12cm)

40 € 60 € 20 €

5682 Huile sur toile " Paysage crépusculaire avec moulin " (23 
x 31cm, gros cadre doré)

140 € 200 € 100 €

5683 Hagemans M., Pastel signée 'Troupeau de vaches' 
(40x50cm)

400 € 600 € 400 €

5684 Stobbaerts Pieter 1865-1948, huile sur panneau signée 
et datée 1889, 'Bord d'étang' (28x44cm)

100 € 160 € 100 €

5685 Huile sur toile " Vue rurale avec clocher " V.Dolphyn (40 
x 70cm)

200 € 300 € 200 €

5686 Huile sur panneau 19e " Moutons " (18 x 24cm) 140 € 200 € 100 €

5687 Huile sur toile, début 19è, ' Place animée à Porto' 
(75x95cm)

1000 € 1500 € 1000 €

5688 G. Haquette, huile sur panneau attribué a " Femme et 
fillette en bord de mer " (10 x 14cm)

100 € 160 € 100 €

5689 Dessin 1974 "Destruction" Loxhay Andrée (36x27cm) 60 € 80 € 30 €

5690 Huile sur panneau, 'Plage animée' signée P.Stefani (12 
x 32cm)

200 € 300 € 200 €

5691 Dessin signé Jean COCTEAU, daté 1957 "Marché aux 
poissons" (26x32cm)

160 € 240 € 160 €

5692 Huile sur métal "Joueur de cornemuse" (peinture an-
cienne)

60 € 100 € 10 €

5693 RATY Albert (1889-1970), aquarelle signée 'Ruelle de 
Village' (23x31cm)

100 € 160 € 100 €

5694 Huile sur toile signée 'Le départ' (29x36cm) 200 € 300 € 200 €

5695 Peinture religieuse 17e, huile sur panneau "Christ", 
cadre d'époque (13x16cm)

300 € 400 € 300 €

5696 Huile sur panneau signée " La promenade " (33 x 24cm) 100 € 160 € 100 €

5697 Armand CORNUT 1940, technique mixte "Autoportrait" 
(26x18cm)

80 € 120 € 50 €

5698 Portrait ancien "Jeune flûtiste" (huile sur panneau 
25x20cm)

300 € 400 € 80 €

5699 Angelina DRUMAUX, huile sur panneau signée "Bou-
quet de roses" (34x26cm)

300 € 400 € 300 €

5700 Marti Jean 1936-2009, huile sur toile signée "Baie de la 
bougie" (100x120cm)

500 € 700 € 500 €

5701 PERMEKE, peinture avec trace de signature, huile sur 
toile "Paysage rural" (40x60cm)

300 € 400 € 200 €

5702 Pili Pili Mulongoyi Congo, peinture sur toile, pas de 
chassis (80x152cm)

2000 € 3000 € 2000 €

5703 DESMARQUAIS Charles Hippolyte (1823-1910), huile 
sur panneau "Sous-bois avec linge mis à sècher" (27 x 
40cm) 

140 € 240 € 100 €

5704 Gravure d'après Edgar DEGAS "Loges d'actrices" (certi-
ficat à l'arrière) 16x21cm

100 € 160 € 40 €

5705 Huile sur toile, 'Portrait de Dame' (18x15) 100 € 200 € 100 €

5706 Huile sur toile " Bouquet de roses " signé Carpenich (27 
x 30cm)

100 € 160 € 100 €

5707 Dessin ancien " Paysage chapitre " (27 x 34cm) 140 € 200 € 80 €

5708 Huile sur toile " Le berger Alois et Galatée " (32 x 48cm) 140 € 200 € 140 €

5709 Huile sur panneau "Scène de taverne" (20x17cm) 140 € 200 € 140 €

5710 DE NOTER David, huile sur panneau signée " Nature 
morte " (24 x 31cm)

200 € 400 € 200 €

5711 Aquarelle "Paysage", 19e (22x36cm) 100 € 160 € 80 €

5712 Huile sur toile peinture flamande réentoilée " Couple 
assis" (23 x 21cm)

200 € 300 € 200 €

5713 Huile sur panneau " Jeune couple à la bougie" (27 x 
23cm)

200 € 300 € 200 €

5714 Aquarelle " Paysage animé " (42 x 55cm) 140 € 200 € 140 €

5715 Charles DELPORTE (1928-2012), gouache (30x30cm) 50 € 80 € 20 €

5716 Rops F., gravure signée "La grève" 60 € 80 € 20 €

5717 Willis J., huile sur panneau signée, 'Paire de marine' 
(10x17)

50 € 70 € 50 €

5718 Huile sur panneau "Scène féodale" (20 x 25cm) 60 € 80 € 10 €

5719 Adolphe DILLENS, huile sur panneau d'acajou "Devant 
l'âtre" portant en bas à droite le cachet de vente de 
l'atelier d'Aldolf Dillens en 1877 (20x32cm)

100 € 160 € 100 €

5720 CHALUPOVA Zuzana 1967, huile sur toile signée, école 
serbe, 'L'affuteur de couteaux' (30x50cm)

100 € 200 € 80 €
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5721 Huile sur panneau signée "Cheval" (18x12cm) 60 € 80 € 20 €

5722 Huile sur panneau "Brebis et ses agneaux" (20x25cm) 80 € 120 € 60 €

5723 BARON Théodore, huile sur toile "Paysage avec étang" 
(24x48cm)

80 € 120 € 60 €

5724 Huile sur panneau 'Le fumeur" (28x21cm) 80 € 120 € 30 €

5725 LIBERT ?  huile sur panneau " Femme à la cruche" 
signée (25 x20cm)

100 € 160 € 100 €

5726 CLAROT René, huile sur toile marouflée sur panneau 
signée " Marine " (25 x 45cm)

60 € 80 € 40 €

5727 Huile sur toile 17e "Buveur" (20x18cm) 300 € 400 € 300 €

5728 Huile sur panneau " Marine" (19 x 28cm) 200 € 300 € 160 €

5729 DELMOTTE Marcel (1901-1984), technique mixte signée 
et datée 1972, 'Portrait de Chinoise' (70x50cm)

300 € 400 € 300 €

5730 Schouten Henry 1857-1927, paire d'huiles sur toile 
"Vache et âne" (100x80cm)

800 € 1200 € 800 €

5731 HOWET Marie (1897-1984), huile sur panneau "Bouquet 
de fleurs" (26x20cm)

140 € 200 € 140 €

5732 Ernest Van den Panhuysen, huile sur panneau signée 
"Chat miaulant" (24x14cm)

140 € 200 € 80 €

5733 Huile sur panneau " Paysage " signée (34 x 23cm) 20 € 40 € 10 €

5734 Paul MATHIEU (1872-1932), huile sur panneau signée 
"Paysage" (25x35cm)

600 € 800 € 600 €

5735 Huile sur toile signée "Moulin au bord d'un lac" 
(30x40cm)

40 € 60 € 20 €

5737 Huile sur panneau "Joueur de musique" (28x21cm) 140 € 200 € 140 €

5738 CHARLET Frantz 1862-1928, fusain signé 'enfants à la 
plage' (27x33cm)

300 € 500 € 280 €

5739  Bauduin P., pastel signé 'Paysage industriel' (24x38cm) 100 € 160 € 100 €

5740 LEFEVRE Jacques, Dessin signé 'Scène d''intérieur' 
(26x18cm)

60 € 80 € 50 €

5741 Tableau sur panneau "Paysage" 500 € 700 € 450 €

5742 Dessin signé Serge CREUZ "Et pourtant il tourne" (27 x 
8cm) 

60 € 80 € 40 €

5743 Huile sur toile "Scène de genre" (26 x 37cm) 80 € 120 € 60 €

5744 VAUTBRAN R., huile sur panneau "Marine " (22x30.5cm) 50 € 70 € 50 €

5745 Dessin à l'encre portant la signature Corneille (18x12cm) 200 € 300 € 200 €

5746 Livre de Jo Delahaut avec gravures 100 € 160 € 100 €

5747 Peinture signée SAINTBIÉ "Basse cour" (20x26cm) 100 € 160 € 100 €

5748 Huile sur panneau XIXe Eug. Ernest Krushaus " La chau-
mière ou pastorale avec sa vache " (50 x 65cm)

160 € 240 € 150 €

5749 Tableau "Combat de turcs" 600 € 800 € 550 €

5750 Huile sur panneau "Moutons à l'étang" (16.7x24.1cm) 160 € 240 € 160 €
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5721 Huile sur panneau signée "Cheval" (18x12cm) 60 € 80 € 20 €

5722 Huile sur panneau "Brebis et ses agneaux" (20x25cm) 80 € 120 € 60 €

5723 BARON Théodore, huile sur toile "Paysage avec étang" 
(24x48cm)

80 € 120 € 60 €

5724 Huile sur panneau 'Le fumeur" (28x21cm) 80 € 120 € 30 €

5725 LIBERT ?  huile sur panneau " Femme à la cruche" 
signée (25 x20cm)

100 € 160 € 100 €

5726 CLAROT René, huile sur toile marouflée sur panneau 
signée " Marine " (25 x 45cm)

60 € 80 € 40 €

5727 Huile sur toile 17e "Buveur" (20x18cm) 300 € 400 € 300 €

5728 Huile sur panneau " Marine" (19 x 28cm) 200 € 300 € 160 €

5729 DELMOTTE Marcel (1901-1984), technique mixte signée 
et datée 1972, 'Portrait de Chinoise' (70x50cm)

300 € 400 € 300 €

5730 Schouten Henry 1857-1927, paire d'huiles sur toile 
"Vache et âne" (100x80cm)

800 € 1200 € 800 €

5731 HOWET Marie (1897-1984), huile sur panneau "Bouquet 
de fleurs" (26x20cm)

140 € 200 € 140 €

5732 Ernest Van den Panhuysen, huile sur panneau signée 
"Chat miaulant" (24x14cm)

140 € 200 € 80 €

5733 Huile sur panneau " Paysage " signée (34 x 23cm) 20 € 40 € 10 €

5734 Paul MATHIEU (1872-1932), huile sur panneau signée 
"Paysage" (25x35cm)

600 € 800 € 600 €

5735 Huile sur toile signée "Moulin au bord d'un lac" 
(30x40cm)

40 € 60 € 20 €

5737 Huile sur panneau "Joueur de musique" (28x21cm) 140 € 200 € 140 €

5738 CHARLET Frantz 1862-1928, fusain signé 'enfants à la 
plage' (27x33cm)

300 € 500 € 280 €

5739  Bauduin P., pastel signé 'Paysage industriel' (24x38cm) 100 € 160 € 100 €

5740 LEFEVRE Jacques, Dessin signé 'Scène d''intérieur' 
(26x18cm)

60 € 80 € 50 €

5741 Tableau sur panneau "Paysage" 500 € 700 € 450 €

5742 Dessin signé Serge CREUZ "Et pourtant il tourne" (27 x 
8cm) 

60 € 80 € 40 €

5743 Huile sur toile "Scène de genre" (26 x 37cm) 80 € 120 € 60 €

5744 VAUTBRAN R., huile sur panneau "Marine " (22x30.5cm) 50 € 70 € 50 €

5745 Dessin à l'encre portant la signature Corneille (18x12cm) 200 € 300 € 200 €

5746 Livre de Jo Delahaut avec gravures 100 € 160 € 100 €

5747 Peinture signée SAINTBIÉ "Basse cour" (20x26cm) 100 € 160 € 100 €

5748 Huile sur panneau XIXe Eug. Ernest Krushaus " La chau-
mière ou pastorale avec sa vache " (50 x 65cm)

160 € 240 € 150 €

5749 Tableau "Combat de turcs" 600 € 800 € 550 €

5750 Huile sur panneau "Moutons à l'étang" (16.7x24.1cm) 160 € 240 € 160 €

5751 Huile sur panneau "Scène de chasse à courre de 
Büttner" datée

600 € 800 € 600 €

5752 VAN ASSCHE Henri huile sur panneau signée " Paysage 
champêtre animé" (25 x 33cm)

200 € 300 € 160 €

5753 BOUDEWIJNS ADRIAAN FRANS 1644-1711, huile sur 
panneau attribuée à " Paysages animés " (30 x 38cm)

1700 € 2400 € 1700 €

5754 Huile sur toile marouflée ancienne "Paysage animé" 
(27.5x41.5cm)

100 € 160 € 100 €

5756 Boilly Louis-Léopold 1761-1845, huile sur panneau attri-
buée à Boilly " Portrait d'un conventionnel " (28 x 22cm)

500 € 700 € 500 €

5757 Free Willy à Anvers,huile sur toile  'composition' (100 x 
90)

80 € 120 € 40 €

5758 Anderson R 'Vue sur port', huile sur toile (120 x 150) 80 € 120 € 80 €

5759 Cambier Pierre 'Nu couché', huile sur toile (80 x 100), 
1968

140 € 200 € 60 €

5760 TIMMERMANS Jean, huile sur toile 'Pêcheurs' 
(60x80cm)

300 € 400 € 240 €

5761 PAULUS Pierre (1881-1959), huile sur toile signée 'Pay-
sage industriel' (80x100)

4000 € 6000 € 3300 €

5762 Rocher Ernest (1872-1938), 'Nature morte au faisan', 
huile sur toile (72 x 100)

160 € 240 € 80 €

5763 Rocher Ernest (1872-1938) 'Nature morte à la volaille', 
huile sur toile (70 x 90)

160 € 240 € 100 €

5764 Rocher Ernest (1872-1938) 'Nature morte aux volailles', 
huile sur toile (80 x 108)

160 € 240 € 100 €

5765 SMOLDERS Paul 1921-1997, huile et fusain sur papier " 
Portrait de fillette " signée (72 x 53cm)

140 € 240 € 70 €

5766 Rocher Ernest (1872-1938), 'Nature morte au lièvre', huile 
sur toile (70 x 92)

80 € 120 € 20 €

5767 Pastel signé Ernest ROCHER "Nature morte à la 
théière" (56x68cm)

50 € 80 € 20 €

5768 Tableau naturaliste "Hermine et Geai" vers 1900 
(95x80cm)

80 € 120 € 40 €

5769 Ernest ROCHER, huile sur toile signée "Le poulailler" 
(38x50cm)

50 € 80 € 20 €

5770 Rocher Ernest (1872-1938), 'Nature morte au lièvre et au 
faisan, huile sur toile (74 x 88)

160 € 240 € 100 €

5771 Kijino 1921-2012, Gouache sur papier froissé signée 
"Stèle pour enfant Vietnam", ancienne étiquette à 
l'arrière

4000 € 6000 € 4000 €

5772 DE BRUYCKER Jules, gravure signée "Gand" (45x31cm) 40 € 60 € 40 €

5773 DANDOY Albert, huile sur panneau signée et datée 
1926 " Paysage namurois " (24 x 34cm)

80 € 120 € 60 €

5774 Huile sur toile 'Nature morte aux fleurs' signée A. De 
Roisin (55 x 45cm)

80 € 120 € 60 €

5775 Dandoy Albert, huile sur toile 'Paysage animé aux envi-
rons de Namur' (47 x 60)

140 € 200 € 140 €
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5776 Dandoy Albert (1885-1977), huile sur toile "Namur, Rue 
des Brasseurs en hiver' datée 1942 (70 x 50cm)

300 € 400 € 300 €

5777 PRINZ René, aquarelle signée 'Cruche avec fleurs' 
(55x45cm)

60 € 80 € 10 €

5778 Huile sur carton 'Paysage fluvial' signé Ch. Houben (45 
X 55cm)

100 € 160 € 80 €

5779 Tableau Lambillotte " Nature morte " (65 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

5780 Jean-Baptiste SCORIEL, huile sur toile signée "Sous-
bois" (60x70cm)

80 € 100 € 70 €

5781 DRUMAUX A., huile sur toile signée "Bouquet de fleurs" 
(80x64cm)

800 € 1200 € 800 €

5782 HST vue de port de CHIOGGIA, annotation à l'arrière: 
Pietro Fragiacomo 1856-1922. 40x50cm

80 € 120 € 40 €

5783 Dardenne Léon 1890, huile sur toile, 'Vue de Tervuren' 
(70 x 125)

400 € 600 € 300 €

5784 DELVAUX  M. peinture sur toile " Village " (67 x 118cm) 100 € 160 € 100 €

5785 Hubert MALFAIT, huile sur panneau signée "Vue de 
ferme" (45x60cm)

550 € 750 € 550 €

5786 Huile sur toile 'Eglise' signée et datée C. Strale 1980 (40 
x 50cm)

40 € 60 € 10 €

5787 DRUMAUX A., huile sur toile signée "Sous-bois" 
(59x44cm)

200 € 300 € 100 €

5788 VAN NOORT, huile sur carton signée " Scène de plage " 
(29 x 38cm)

200 € 300 € 160 €

5789 Albert RATY, huile sur panneau signée "Paysage arden-
nais" (45x50cm)

400 € 600 € 400 €

5790 EINSMANN, huile sur panneau signée " Place italienne 
" (31 x 42cm)

200 € 300 € 160 €

5791 RATY, huile sur panneau signée "Paysage rural" 
(40x48cm)

400 € 600 € 400 €

5792 STEVENS Aimé, huile sur toile " Paysage " (28 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

5793 RATY Albert (1889-1970), huile sur toile "Paysage arden-
nais" (60x72cm)

950 € 1200 € 950 €

5794 SIMONIN Victor 1877-1946 huile sur toile " Nature morte 
à la corbeille de fleurs" (51 x 66cm)

200 € 300 € 10 €

5795 Huile sur panneau 'Paysage hivernal' signée J.H.GIER-
RAT 550 X 60cm)

60 € 80 € 20 €

5796 CLEVERS Willy, huile sur panneau " Couple sur un banc 
" (40 x 50cm)

60 € 80 € 50 €

5797 PERMEKE, huile sur panneau signée "Maison en été" 
(38x50cm)

200 € 300 € 200 €

5798 TOMBU Jeanne pastel sur toile " Village africain" (40 x 
50cm)

80 € 120 € 10 €

5799 Delmotte Marcel (1901-1984) "'Bouquet de fleur, 
femmes à l'avant" huile sur panneau (45 x 35)

400 € 600 € 360 €

5800 Huile sur panneau 18ème, "Paysage" (29x37cm) 200 € 300 € 140 €
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5776 Dandoy Albert (1885-1977), huile sur toile "Namur, Rue 
des Brasseurs en hiver' datée 1942 (70 x 50cm)

300 € 400 € 300 €

5777 PRINZ René, aquarelle signée 'Cruche avec fleurs' 
(55x45cm)

60 € 80 € 10 €

5778 Huile sur carton 'Paysage fluvial' signé Ch. Houben (45 
X 55cm)

100 € 160 € 80 €

5779 Tableau Lambillotte " Nature morte " (65 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

5780 Jean-Baptiste SCORIEL, huile sur toile signée "Sous-
bois" (60x70cm)

80 € 100 € 70 €

5781 DRUMAUX A., huile sur toile signée "Bouquet de fleurs" 
(80x64cm)

800 € 1200 € 800 €

5782 HST vue de port de CHIOGGIA, annotation à l'arrière: 
Pietro Fragiacomo 1856-1922. 40x50cm

80 € 120 € 40 €

5783 Dardenne Léon 1890, huile sur toile, 'Vue de Tervuren' 
(70 x 125)

400 € 600 € 300 €

5784 DELVAUX  M. peinture sur toile " Village " (67 x 118cm) 100 € 160 € 100 €

5785 Hubert MALFAIT, huile sur panneau signée "Vue de 
ferme" (45x60cm)

550 € 750 € 550 €

5786 Huile sur toile 'Eglise' signée et datée C. Strale 1980 (40 
x 50cm)

40 € 60 € 10 €

5787 DRUMAUX A., huile sur toile signée "Sous-bois" 
(59x44cm)

200 € 300 € 100 €

5788 VAN NOORT, huile sur carton signée " Scène de plage " 
(29 x 38cm)

200 € 300 € 160 €

5789 Albert RATY, huile sur panneau signée "Paysage arden-
nais" (45x50cm)

400 € 600 € 400 €

5790 EINSMANN, huile sur panneau signée " Place italienne 
" (31 x 42cm)

200 € 300 € 160 €

5791 RATY, huile sur panneau signée "Paysage rural" 
(40x48cm)

400 € 600 € 400 €

5792 STEVENS Aimé, huile sur toile " Paysage " (28 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

5793 RATY Albert (1889-1970), huile sur toile "Paysage arden-
nais" (60x72cm)

950 € 1200 € 950 €

5794 SIMONIN Victor 1877-1946 huile sur toile " Nature morte 
à la corbeille de fleurs" (51 x 66cm)

200 € 300 € 10 €

5795 Huile sur panneau 'Paysage hivernal' signée J.H.GIER-
RAT 550 X 60cm)

60 € 80 € 20 €

5796 CLEVERS Willy, huile sur panneau " Couple sur un banc 
" (40 x 50cm)

60 € 80 € 50 €

5797 PERMEKE, huile sur panneau signée "Maison en été" 
(38x50cm)

200 € 300 € 200 €

5798 TOMBU Jeanne pastel sur toile " Village africain" (40 x 
50cm)

80 € 120 € 10 €

5799 Delmotte Marcel (1901-1984) "'Bouquet de fleur, 
femmes à l'avant" huile sur panneau (45 x 35)

400 € 600 € 360 €

5800 Huile sur panneau 18ème, "Paysage" (29x37cm) 200 € 300 € 140 €

5801 Aquarelle signée 'Dame assise sur la plage' (30x24cm) 60 € 80 € 20 €

5802 KIBWANGA Mnenze 19(67), huile sur toile marouflée 
signée "Oiseaux au nid " (36 x 47cm)

300 € 400 € 200 €

5803 NAVEZ Léon 1900-1967, huile sur panneau " Portrait 
de jeune femme " et verso " Paysage " (50 x 40cm) + 
affiche au bureau

600 € 800 € 500 €

5804 A.HEINS, huile sur toile signée "Vue de campagne" 
(90x65cm)

140 € 200 € 100 €

5805 DE KAT Anne Pierre 1881-1968 huile sur toile signée ' La 
table' (54x64cm)

500 € 600 € 500 €

5806 FRANS Paul (né en 1958) huile sur toile "La promenade" 
(55 x 46cm)

850 € 1200 € 850 €

5809 DENONNE Alexandre (1879-1953), huile sur toile "Repos 
au jardin" (60x70cm)

300 € 400 € 200 €

5810 Huile sur toile 'nature morte' signée Leon Devos (70 X 
50cm)

200 € 300 € 100 €

5811 EHLINGER Maurice Ambroise, huile sur toile signée "Nu 
couché"  (45x55cm)

400 € 600 € 300 €

5812 Suzanne THIENPONT (1905-2003) huile sur panneau 
"Vase de fleurs sur entablement" (55x60cm)

100 € 160 € 60 €

5813 Huile sur toile " Pot de fleurs " signé? (60 x 50cm) 70 € 100 € 70 €

5814 Huile sur toile 'Bouquet de fleurs' Juliette Cambier (46 
x 56 cm)

200 € 300 € 200 €

5815 Huile sur panneau 'Chevaux de trait au repos' signé 
Dequeme (63 x 52 cm)

100 € 140 € 100 €

5816 THEVENET Louis 1874-1930, huile sur toile " Intérieur de 
bistrot " (65 x 75cm, peinture s'écaille)

600 € 800 € 600 €

5817 Huile sur toile "Vue de campagne" (H60x80cm) 80 € 120 € 60 €

5818 ALLAR L'OLIVIER (1883-1933) huile sur toile "Fleurs" 
(55x80cm)

500 € 700 € 500 €

5819 JAMAR AR, huile sur toile signée "Intérieur d'Eglise" 
(75x54cm)

300 € 400 € 300 €

5820 SANDERS, huile sur panneau " Nature morte aux fruits 
" signée à l'arrière Sanders (37 x 50cm)

40 € 60 € 30 €

5821 JAMAR AR, huile sur toile 'Vue de Venise' signée 1922 
(60x49cm)

300 € 400 € 300 €

5822 JAMAR AR, huile sur toile signée 'Vue de Venise' 
(75x55cm)

400 € 600 € 400 €

5823 Carl WELLERMANN, huile sur toile "Sous-bois enneigé" 
signée (60x50cm)

200 € 300 € 200 €

5824 TELLIER Yvonne, huile sur toile signée " Bouquet d'or-
chidées " (60 x 50cm)

100 € 160 € 80 €

5825 Edgard Wiethase, huile sur toile, sur carton "Jeune 
femme" (54x50cm)

300 € 500 € 280 €

5826 Dessin signé "Rue animée" (38x30cm) 10 € 20 € 10 €

5827 J. WETZ, Pélerinage, Huile sur panneau, (42x33 cm) 80 € 120 € 50 €
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5828 A. MADOUX, huile sur panneau signée "Nature morte 
aux fruits" (28x38cm)

80 € 120 € 60 €

5829 Miroir doré et patiné (150x80cm) 80 € 120 € 50 €

5830 Huile sur toile signée " Paysage lacustre " (32 x 24cm, 
trouée)

70 € 100 € 70 €

5831 Pastel 19ème " Portrait de dame" (48 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

5832 Peinture 19e de fleurs (huile sur panneau 35x25cm) 80 € 120 € 80 €

5833 Paysage boisé avec étang (32 x 40cm) 60 € 100 € 70 €

5834 FRENNET Lucien 1888-1949, huile sur toile signée 'Vue 
d'un port' (56x76cm)

300 € 400 € 240 €

5835 OMMEGANCK Balthasar Paul 1755-1826, huile sur toile " 
Chèvre et chevreau " (34 x 42cm)

300 € 400 € 300 €

5836 COROT, huile sur toile signée "Couple au bord de lac" 
(55 x 65cm)

80 € 120 € 80 €

5837 TRULLEMANS J. huile sur toile "Bouquet de fleurs" 
(70x85cm) pour Juliette Wytsman

400 € 600 € 300 €

5838 Huile sur toile signée "Chiens de chasse" (60x100) 120 € 180 € 100 €

5839 Huile sur panneau "Mère et enfants" signée à l'arrière 
johannes cornelis  Mertz (35x27cm)

460 € 650 € 180 €

5840 Huile sur carton "Nature morte aux poires" (40x30cm) 200 € 300 € 100 €

5841 Huile sur toile 'Château dans la nuit' (70 x 42 cm) 100 € 140 € 100 €

5842 Van Os Tony, 1886-1945, huile sur toile signée "Vue d'un 
canal" (60x90cm)

300 € 400 € 240 €

5843 LONDOT Léon 1878-1953 huile sur toile signée (61 x 
65cm)

200 € 260 € 200 €

5844 LONDOT Léon 1878-1953 huile sur toile signée " Marine" 
(61 x 65cm)

200 € 260 € 200 €

5845 Vanoise Gustave 1854-1902, huile sur toile " Cavalier " 
(64 x 44cm, troué)

200 € 300 € 160 €

5846 HUBERTI Antonio 1907-2000, huile sur toile " Paysage 
avec fermette " (40 x 55cm)

200 € 300 € 160 €

5847 COOSEMANS Joseph 1828-1904, huile sur toile " Pay-
sage avec pont et barque " (30 x 50cm, troué)

200 € 300 € 160 €

5848 VARENBERGH Jan, huile sur panneau " Jeune femme 
arrosant ses fleurs " (45 x 35cm)

240 € 300 € 200 €

5849 Huile sur panneau " Paysage animé" (32 x 42cm) 140 € 200 € 120 €

5850 Huile sur toile ' Punti et colombe' école italienne (42 x 
32 cm), restauration

400 € 600 € 360 €

5851 Aquarelle signée "Scène animée moyenâgeuse" 
(70x60cm)

160 € 240 € 160 €

5852 Huile sur toile marouflée sur panneau  d'après Aver-
camp Handrick , peinture hivernale avec patineurs (28 
x 38cm)

300 € 400 € 240 €

5853 Isidore VERHEYDEN, huile sur panneau "Paysage hol-
landais animé" (25x28cm)

200 € 300 € 160 €
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5854 JB DELANOTSHEER, huile sur panneau signée "Don de 
fruits et autre à un moine" (42x32cm)

200 € 300 € 160 €

5855 Ecole de Michau, huile sur panneau "Paysage animé" 
(29x39cm)

1000 € 1500 € 1000 €

5856 Huile sur panneau ancienne " Intérieur avec dame au 
travail" (34 x 44cm)

200 € 300 € 160 €

5857 Peinture 17e "Scène de cabaret" (huile sur toile 
38x54cm)

600 € 800 € 600 €

5858 Huile sur toile 'Paysage Napolitain avec ruines animées' 
signée Jean François Portaels (1818-1895), peint vers 
1841-1845 (34 x 49cm)

1800 € 2200 € 1800 €

5859 VANDERHAEGEN Edouard, huile sur toile signée " 
Homme debout " (52 x 28cm)

100 € 180 € 100 €

5860 DE HEUVEL Théodore (1817-1906) huile sur panneau "La 
préparation du poisson" (44x32cm)

800 € 1200 € 800 €

5861 MOUROT J., école française "Arlequin et son chien" 
(huile sur panneau 30x20cm)

200 € 300 € 160 €

5862 E. SAMAIN, oeuvre contemporaine, huile sur panneau 
signée "L'Âge de fer"

200 € 300 € 200 €

5863 Miroir soleil (Ø90cm) 200 € 300 € 160 €

5864 RIBOT Germaine, huile sur toile "Nature morte aux 
fruits" (33x41cm)

200 € 300 € 200 €

5865 ALFRED (?), huile sur toile signée "Cour de ferme" 
(32x45cm)

80 € 120 € 60 €

5866 BOGAERT Théo, huile sur toile signée " Campagne " (Ht 
26 x 40cm)

60 € 80 € 20 €

5867 STROBBAERTS Piet 1865-1948, huile sur toile signée " 
Paysage fluvial " (25 x 41cm)

100 € 160 € 50 €

5868 STOOP Dirk (1610-1686), huile sur toile "La halte" 
(30x40cm)

1500 € 2000 € 1200 €

5870 Huile sur toile " Scène pastorale " Ecole française, en-
tourage de François Boucher (82 x 55cm)

300 € 400 € 300 €

5871 Huile sur toile "vaches, chèvre, âne" (50x65cm) 800 € 1200 € 750 €

5872 VERWEE Louis Pierre (1807-1882), huile sur toile "Mou-
tons" (50x75cm)

1200 € 1500 € 1000 €

5873 MASSAUX Léon (1845-1926), huile sur toile signée 'Vache 
et fermière' (42x32cm)

300 € 500 € 200 €

5874 Huile sur panneau signée L. BOCHARD "Le moulin à 
Houyet"  (37x28cm)

140 € 200 € 80 €

5875 VAN LEEMPUTTEN Frans huile sur toile signée et datée 
1911  " Vachère et sa femme"(36 x 40cm)

300 € 400 € 300 €

5876 Huile sur panneau " Débardage hivernal " (24 x 35cm) 80 € 120 € 60 €

5877 CORTHALS Léon (1877-1935), huile sur toile, 'Garçon avec 
flûte aux moutons' datée 1900 (100x110cm), avec cadre

400 € 600 € 400 €

5878 H. BAERT, huile sur panneau signée et datée 1845 
"Chèvres" (27 x 35cm)

200 € 260 € 200 €
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5879 Albert RATY, huile sur toile signée "Vue d'une maison 
rose" (60x45cm)

600 € 800 € 600 €

5880 Albert RATY, huile sur toile "Paysage ardennais" 
(40x50cm)

600 € 800 € 600 €

5881 Albert RATY, huile sur toile signée "Vue d'Ardenne" 
(45x58cm)

600 € 800 € 600 €

5882 BAES Emile, huile sur toile signée " Vue du Caire en 1931 
" (100 x 60cm)

800 € 1000 € 750 €

5883 Louis CLESSE, huile sur panneau signée "paysage" 
(40x50cm)

400 € 600 € 400 €

5884 Huile sur toile "Jeune femme" dans un bel encadre-
ment 19e (dimensions intérieures 68x90cm)

140 € 200 € 140 €

5885 Paul HAGEMANS, huile sur toile "Au bord du lac" 
(50x60cm)

200 € 300 € 200 €

5886 JUNKER Herman, huile sur toile signée 'Cavalière' 
(118x128cm)

1000 € 1500 € 800 €

5887 DE BOECK Félix  1898-1995 huile sur panneau signée " 
Portrait" (70 x 60cm)

400 € 600 € 360 €

5888 DE BOECK Félix 1898-1995 huile sur panneau signée (60 
x 36cm)

400 € 600 € 330 €

5889 Huile sur panneau " Elegante et son chien " daté 1869 
(73 x 52cm)

200 € 300 € 200 €

5890 Miroir de style rocaille doré (115x70cm) 80 € 120 € 80 €

5891 TOUSSAINT F., huile sur panneau signée "Paysage" 
(38x45cm)

500 € 700 € 500 €

5892 Miroir de style Rococo en bois doré (H120x65cm) 80 € 120 € 80 €

5893 Gouache sur papier, scène de bataille napoléonienne 
"Derniers efforts de la Garde Impériale au Mont Saint 
Jean le 18 juin 1815" écriture à la main, plusieurs scènes 
de bataille miniaturisées (60x85cm)

600 € 800 € 600 €

5894 J-B. MORONI, huile sur panneau portant une étiquette 
avec blason en haut à droite "Portrait d'homme" école 
italienne (ancienne restauration) 56x50cm

2600 € 3600 € 2000 €

5895 STEVENS, deux peintures "Femmes" (huiles sur pan-
neau 70x20cm)

1200 € 1600 € 1200 €

5896 Broderie 18e " Scène allégorique " (50 x 68cm) 600 € 800 € 500 €

5897 Huile sur panneau ancienne, école flamande "Tête de 
vieillard" (48x40cm)

600 € 800 € 500 €

5898 BONNET Jacques Louis (1822-1894), huile sur toile "Un 
coin tranquille" ou "Jeune femme à sa tapisserie" si-
gnée en haut à droite et datée 1883 (80x90cm), 1 trou

400 € 600 € 400 €

5899 Huile sur toile " Portrait de dame " 19e (55 x 46cm) 60 € 80 € 10 €

5900 Portrait ovale (60 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

5901 Huile sur panneau ovale " Portrait " signé et daté 1878 
(48 x 40cm)

80 € 120 € 80 €

5902 Huile sur toile signée et datée "Couple amoureux" 
(54x64cm)

400 € 600 € 400 €
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5879 Albert RATY, huile sur toile signée "Vue d'une maison 
rose" (60x45cm)

600 € 800 € 600 €

5880 Albert RATY, huile sur toile "Paysage ardennais" 
(40x50cm)

600 € 800 € 600 €

5881 Albert RATY, huile sur toile signée "Vue d'Ardenne" 
(45x58cm)

600 € 800 € 600 €

5882 BAES Emile, huile sur toile signée " Vue du Caire en 1931 
" (100 x 60cm)

800 € 1000 € 750 €

5883 Louis CLESSE, huile sur panneau signée "paysage" 
(40x50cm)

400 € 600 € 400 €

5884 Huile sur toile "Jeune femme" dans un bel encadre-
ment 19e (dimensions intérieures 68x90cm)

140 € 200 € 140 €

5885 Paul HAGEMANS, huile sur toile "Au bord du lac" 
(50x60cm)

200 € 300 € 200 €

5886 JUNKER Herman, huile sur toile signée 'Cavalière' 
(118x128cm)

1000 € 1500 € 800 €

5887 DE BOECK Félix  1898-1995 huile sur panneau signée " 
Portrait" (70 x 60cm)

400 € 600 € 360 €

5888 DE BOECK Félix 1898-1995 huile sur panneau signée (60 
x 36cm)

400 € 600 € 330 €

5889 Huile sur panneau " Elegante et son chien " daté 1869 
(73 x 52cm)

200 € 300 € 200 €

5890 Miroir de style rocaille doré (115x70cm) 80 € 120 € 80 €

5891 TOUSSAINT F., huile sur panneau signée "Paysage" 
(38x45cm)

500 € 700 € 500 €

5892 Miroir de style Rococo en bois doré (H120x65cm) 80 € 120 € 80 €

5893 Gouache sur papier, scène de bataille napoléonienne 
"Derniers efforts de la Garde Impériale au Mont Saint 
Jean le 18 juin 1815" écriture à la main, plusieurs scènes 
de bataille miniaturisées (60x85cm)

600 € 800 € 600 €

5894 J-B. MORONI, huile sur panneau portant une étiquette 
avec blason en haut à droite "Portrait d'homme" école 
italienne (ancienne restauration) 56x50cm

2600 € 3600 € 2000 €

5895 STEVENS, deux peintures "Femmes" (huiles sur pan-
neau 70x20cm)

1200 € 1600 € 1200 €

5896 Broderie 18e " Scène allégorique " (50 x 68cm) 600 € 800 € 500 €

5897 Huile sur panneau ancienne, école flamande "Tête de 
vieillard" (48x40cm)

600 € 800 € 500 €

5898 BONNET Jacques Louis (1822-1894), huile sur toile "Un 
coin tranquille" ou "Jeune femme à sa tapisserie" si-
gnée en haut à droite et datée 1883 (80x90cm), 1 trou

400 € 600 € 400 €

5899 Huile sur toile " Portrait de dame " 19e (55 x 46cm) 60 € 80 € 10 €

5900 Portrait ovale (60 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

5901 Huile sur panneau ovale " Portrait " signé et daté 1878 
(48 x 40cm)

80 € 120 € 80 €

5902 Huile sur toile signée et datée "Couple amoureux" 
(54x64cm)

400 € 600 € 400 €

5903 Huile sur toile ancienne " Baccus " (60 x 125cm) 850 € 1200 € 850 €

5904 Huile sur toile 'Portrait de jeune fille au blason' 18è 
(75x60cm)

600 € 800 € 600 €

5905 Huile sur toile ' Oiseaux et écureuil aux fruits', signée 
Jensen (72 X 58cm)

300 € 400 € 240 €

5906 Huile sur toile " Portrait d'ancêtre " représentant Philip-
pine Braga peinte par Pauwels en 1845 (140 x 105cm)

400 € 600 € 400 €

5907 Huile sur toile, paire de portrait d' ancêtres, signée 
Bolm (40 x 30cm)

200 € 300 € 140 €

5908 JB CARBILLET, paire de peintures signées "Portraits de 
jeunes hommes" ' (huiles sur toile)

400 € 600 € 300 €

5909 Huile sur toile, paire de portraits (64 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

5910 J. HALLEZ, huile sur toile, paire de portraits signés 
(75x60cm)

300 € 400 € 240 €

5911 Huile sur toile " Portrait de dame " 18e (76 x 61cm) 400 € 600 € 400 €

5912 Huile sur toile 'Portrait de dame 18e' (75x63cm), à res-
taurer

80 € 120 € 50 €

5913 Paire de miroirs de style (H182x43cm) 30 € 40 € 10 €

5914 Huile sur toile "Saint Jérôme" (70x57cm) 500 € 700 € 400 €

5915 Huile sur panneau "scène de famille". 19ème. (31x24cm) 50 € 70 € 50 €

5916 Huile sur toile 19ème " Saint" (56 x 44cm) 200 € 300 € 200 €

5917 Huile sur toile ancienne " Sainte Famille " école de 
Francesco Primaticcio

600 € 800 € 400 €

5918 Huile sur panneau, 'Adoration' (48x56cm) 400 € 600 € 400 €

5919 Huile sur panneau 'Christ au mont des oliviers' 17ème 
(47 x 62cm)

240 € 360 € 200 €

5920 Peinture sur toile " Nativité " (69 x 145cm) 1400 € 1800 € 1400 €

5921 Peinture sur toile " Le dîner de César " (75 x 95cm) 1000 € 1200 € 1000 €

5922 Huile sur toile "Vierge" (115x89cm) 1200 € 1600 € 1200 €

5923 Huile sur panneau "Madone" (60x50cm) 300 € 400 € 200 €

5924 Huile sur panneau ancienne, école flamande "Saint 
Famille" (58x41cm)

1200 € 1800 € 1000 €

5925 Gillis Van Valckenborchhuile sur panneau d'après " Le 
festin de Balthazar " (69 x 101cm, panneau fendu et 
petits manques)

3000 € 4000 € 3000 €

5926 Huile sur panneau " Scène biblique " (76 x 110cm, im-
portante restauration)

260 € 330 € 260 €

5927 Huile sur toile signée Camerlinck?" Visage " (22,5 x 
30cm)

50 € 80 € 50 €

5929 Huile sur panneau "Le trône de la Grâce" (77x107cm) 1000 € 1500 € 900 €

5930 Huile sur toile ancienne "Maternité" (110 x 80cm) 460 € 650 € 400 €

5931 Huile sur toile 19ème " Le repos du gentilhomme" (20 x 
23cm)

100 € 160 € 100 €
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5932 Huile sur panneau 18ème " Homme en prière" (32 x 
25cm)

100 € 160 € 100 €

5933 Peinture 19è 'La diseuse de bonne aventure et le ber-
ger', huile sur toile (90 x 68)

800 € 1200 € 800 €

5934 Huile sur cuivre ancienne " La flagellation " (40 x 32cm) 300 € 400 € 300 €

5935 VAN DER PLAETSEN, huile sur panneau attribuée à " 
Scène de croisade " (23 x 27cm)

140 € 240 € 140 €

5936 Huile sur panneau "Christ" (45x36cm) 60 € 80 € 10 €

5937 PORTAELS Jean-François 1818-1895, huile sur toile " 
Portrait armorié d'homme assis " (110 x 85cm)

850 € 1200 € 850 €

5938 Tschaggeny Charles, huile sur toile signée 'Cavalier et 
Berger' (95x145cm)

1500 € 2000 € 1500 €

5939 Miroir soleil en bois doré (Ø46cm) 60 € 80 € 30 €

5940 Miroir "Soleil" en bois stuqué 60 € 80 € 60 €

5941 Miroir soleil (Ø:85cm) 260 € 330 € 240 €

5942 Applique vintage en métal doré 80 € 120 € 60 €

5943 Affiche le salon des cents par James Ensor (39 x 
25,5cm)

60 € 80 € 10 €

5944 Miroir soleil (Ø47cm) 80 € 120 € 80 €

5945 Miroirs soleil (Ø63cm) 60 € 80 € 60 €

5950 Huile sur toile signée H. Korsten " Nature morte aux 
fleurs  " (50 x 40cm)

60 € 80 € 30 €

5951 THIJBAERT F., huile sur panneau signée " Fleurs " (55 x 
45cm)

80 € 120 € 50 €

5952 Huile sur toile "Rue animé" signée (30x40cm) 80 € 120 € 50 €

5953 Jamar Ar, huile sur panneau, 'Marine' (28x36cm) 100 € 160 € 100 €

5954 Lemaire Jos, huile sur panneau signée 'Eglise en Ar-
denne' (26x31cm)

80 € 120 € 80 €

5955 DEUTEKOM G 1943, huile sur toile " La moisson et ses 
meules de foins " (40 x 50cm)

80 € 120 € 30 €

5956 Huile sur toile " Nature morte" (35 x 40cm) 30 € 40 € 30 €

5957 ROGY Georges, huile sur toile (50 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

5958 Huile sur panneau signée " Bateaux sur la plage " (47 x 
38cm)

60 € 80 € 10 €

5959 Huile sur panneau signée " Rue au crépuscule " (50 x 
37cm)

60 € 80 € 30 €

5960 Huile sur toile signée Germaine NORDMANN "Statue 
dans le parc" (41 x 32cm)

40 € 60 € 20 €

5961 Huile sur toile XXème " Nature morte aux fruits " (32 x 
40cm)

60 € 90 € 60 €

5962 Lemaire Jos, huile sur toile signée 'La Sambre' 
(28x38cm)

100 € 160 € 80 €

5963 GOLDMANN Jean, huile sur toile " Mère et enfant " (70 
x 50cm)

80 € 120 € 40 €
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5932 Huile sur panneau 18ème " Homme en prière" (32 x 
25cm)

100 € 160 € 100 €

5933 Peinture 19è 'La diseuse de bonne aventure et le ber-
ger', huile sur toile (90 x 68)

800 € 1200 € 800 €

5934 Huile sur cuivre ancienne " La flagellation " (40 x 32cm) 300 € 400 € 300 €

5935 VAN DER PLAETSEN, huile sur panneau attribuée à " 
Scène de croisade " (23 x 27cm)

140 € 240 € 140 €

5936 Huile sur panneau "Christ" (45x36cm) 60 € 80 € 10 €

5937 PORTAELS Jean-François 1818-1895, huile sur toile " 
Portrait armorié d'homme assis " (110 x 85cm)

850 € 1200 € 850 €

5938 Tschaggeny Charles, huile sur toile signée 'Cavalier et 
Berger' (95x145cm)

1500 € 2000 € 1500 €

5939 Miroir soleil en bois doré (Ø46cm) 60 € 80 € 30 €

5940 Miroir "Soleil" en bois stuqué 60 € 80 € 60 €

5941 Miroir soleil (Ø:85cm) 260 € 330 € 240 €

5942 Applique vintage en métal doré 80 € 120 € 60 €

5943 Affiche le salon des cents par James Ensor (39 x 
25,5cm)

60 € 80 € 10 €

5944 Miroir soleil (Ø47cm) 80 € 120 € 80 €

5945 Miroirs soleil (Ø63cm) 60 € 80 € 60 €

5950 Huile sur toile signée H. Korsten " Nature morte aux 
fleurs  " (50 x 40cm)

60 € 80 € 30 €

5951 THIJBAERT F., huile sur panneau signée " Fleurs " (55 x 
45cm)

80 € 120 € 50 €

5952 Huile sur toile "Rue animé" signée (30x40cm) 80 € 120 € 50 €

5953 Jamar Ar, huile sur panneau, 'Marine' (28x36cm) 100 € 160 € 100 €

5954 Lemaire Jos, huile sur panneau signée 'Eglise en Ar-
denne' (26x31cm)

80 € 120 € 80 €

5955 DEUTEKOM G 1943, huile sur toile " La moisson et ses 
meules de foins " (40 x 50cm)

80 € 120 € 30 €

5956 Huile sur toile " Nature morte" (35 x 40cm) 30 € 40 € 30 €

5957 ROGY Georges, huile sur toile (50 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

5958 Huile sur panneau signée " Bateaux sur la plage " (47 x 
38cm)

60 € 80 € 10 €

5959 Huile sur panneau signée " Rue au crépuscule " (50 x 
37cm)

60 € 80 € 30 €

5960 Huile sur toile signée Germaine NORDMANN "Statue 
dans le parc" (41 x 32cm)

40 € 60 € 20 €

5961 Huile sur toile XXème " Nature morte aux fruits " (32 x 
40cm)

60 € 90 € 60 €

5962 Lemaire Jos, huile sur toile signée 'La Sambre' 
(28x38cm)

100 € 160 € 80 €

5963 GOLDMANN Jean, huile sur toile " Mère et enfant " (70 
x 50cm)

80 € 120 € 40 €

5964 Huile sur toile signée P. Baudoin "Vue de campagne" 
(H60x45cm)

60 € 80 € 40 €

5965 Lot de 4 aquarelles (40 x 55, 40 x 60, 35 x 45 et 30 x 
40cm)

200 € 300 € 200 €

5966 SCHOUTEN P., huile sur toile signée " Dindons " (34 x 
49cm)

100 € 160 € 100 €

5967 VANDERHOVEN H., huile sur toile signée " Moulin à eau 
à Sluz s/Geer " (38 x 54cm)

60 € 80 € 20 €

5968 Huile sur panneau hivernal signé A. Garin (25 x 42 cm) 80 € 120 € 80 €

5969 Stobbaerts Pieter 1865-1948, huile sur toile signée 'Fer-
mette' (33x47cm)

100 € 160 € 100 €

5970 Tapisserie religieuse (Ht.55 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

5971 Huile sur toile 'Tête de cheval' signé et daté Van Den 
Abeele 1917, à  restaurer

60 € 80 € 40 €

5972 DE BAUGNIES René, " Paysage " (46 x 33cm) 100 € 160 € 100 €

5973 GRASSI, huile sur toile signée "Vue de Bruges" 
(26x38cm)

60 € 80 € 40 €

5974 Peinture sur toile A. Stevens (33 x 25cm) 60 € 80 € 60 €

5975 Géo DUVIVIER, huile sur toile "Splendeur du couchant" 
(50 x 60cm)

50 € 80 € 20 €

5976 Huile sur toile 'Vue de ferme' (40 x 60 cm) 80 € 120 € 60 €

5977 Huile sur toile monogrammée " Paysage " (45 x 55cm, à 
restaurer)

20 € 40 € 10 €

5978 Lot de 2 aquarelles et 1 peinture d'Antoine Allard 80 € 120 € 80 €

5979 Paul MAK, pastel "Tête de cheval" (40x50cm) 160 € 240 € 160 €

5980 DELSAUX W.huile sur panneau signée " Paysage " (45 x 
50cm)

80 € 120 € 80 €

5981 TASQUIN Jules 1872-1912, huile sur toile " Paysage avec 
rivière " (40 x 60cm)

80 € 120 € 50 €

5982 Huile sur toile "Paysage" signée (28x38cm) 20 € 40 € 10 €

5983 BURNETT Caroline huile sur toile " Animations à Paris" 
(40 x 50cm)

80 € 120 € 10 €

5984 Pieter VAN LATEN, huile sur toile signée "Vue de village 
et son église" (30x40cm)

80 € 120 € 50 €

5985 BUGGENHOUT Mya 1908-1992  huile sur toile sous verre 
" Le gué à Pont à Lesse" (38 x 46cm)

80 € 120 € 10 €

5986 DUPONT Jean huile sur toile " Chapelle Ste Marguerite 
à LA Roche ( 40 x 50cm)

200 € 300 € 10 €

5987 Stobbaerts Pieter 1865-1948, huile sur toile signée et 
datée 1901 'Maison au toit' (25x46cm)

200 € 300 € 200 €

5988 MERTENS A.huile sur toile signée " Paysage avec rivière 
et maison " (60 x 50cm)

60 € 80 € 20 €

5989 Smits Eugène 1826-1912, huile sur toile signée 'Clairière 
animée' (50x37cm)

140 € 200 € 140 €
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5990 Huile sur panneau ' Ruelle d'Ardenne' signé Jos Le-
maire (34 x 35cm)

100 € 160 € 80 €

5991 VOUW ARNOLD, huile sur panneau " Soleil se levant 
dans la forêt " (50 x 35cm)

80 € 120 € 20 €

5992 Huile sur panneau signée " Rue sombre " (40 x 34cm) 40 € 60 € 20 €

5993 Willem.F.Van Beers (NL1928-1999) huile sur toile "village"  
(NL1928-1999) Cachet d'atelier (78.5x65cm)

40 € 60 € 30 €

5994 Huile sur toile 'Scène de ferme', J. Lagasse 100 € 200 € 80 €

5995 ROGY Georges, huile sur toile (46 x 39cm) 100 € 160 € 100 €

5996 GÉRARD Robert Uldaric (II), Huile sur toile signée " 
Marine " (40 x 35cm)

60 € 80 € 40 €

5997 ELSEN Thérèse, huile sur toile " Nid d'oiseaux " (55 x 
45cm)

80 € 120 € 40 €

5998 A. OOSTERLINCK 1935, huile sur toile "Rivière en forêt" 
signée (60x50cm)

40 € 60 € 10 €

5999 Huile sur panneau. Acrylique " Allée d'arbres " (60 x 
40cm)

50 € 80 € 50 €

6000 Huile sur panneau, signature illisible 'Soirée en fête' 
(39x29cm)

400 € 600 € 400 €

6001 Huile sur panneau " Rue éclairée par temps pluvieux " 
(68 x 52cm)

60 € 80 € 30 €

6002 Lemaire Jos, huile sur panneau signée 'Péniche sur la 
Sambre' (27x34cm)

100 € 160 € 80 €

6003 ALI, technique mixte "Paysage" signée et datée 1979 (54 
x 75cm)

200 € 300 € 80 €

6004 Huile sur toile " Paysage de campine " (35 x 85cm) 80 € 120 € 30 €

6005 Huile sur toile " Enfants tyroliens dans un intérieur " (60 
x 50cm)

70 € 90 € 30 €

6006 F.leroi, gouache " sous bois" 60 x 40 cm 20 € 40 € 10 €

6007 DE PAUW Gabriël 1924-2000 huile sur toile " Village 
sous la neige" (34 x 43cm)

80 € 120 € 10 €

6008 LEJEUNE Frans 1879-1963 huile sur toile " Sint Pade 
Anna" 1937 (40 x 50cm)

100 € 160 € 10 €

6009 PEETERS J. huile sur toile signée " Paysage hivernal" (30 
x 40cm)

10 € 30 € 10 €

6010 Huile sur toile signée et datée Cambier " Femme nue " 
(35 x 50cm)

100 € 160 € 80 €

6011 HOUSSARD Charles 1884-1958 huile sur toile " Marine, 
matinale à Bredene" (30 x 40cm)

120 € 160 € 120 €

6012 Lot de 2 natures mortes aux fruits signées René CATY 
(huiles sur toile 34x45cm et 30x35cm)

60 € 80 € 30 €

6013 Aquarelle signée "Jeune femme" (46x29cm) 40 € 60 € 20 €

6014 Jean ESTIENNE, huile sur panneau signée et datée 
2006 "Portes ouvertes sur le jardin" (65x35cm)

60 € 80 € 20 €

6015 Diaz de la Pena, huile sur panneau "Narcisse et Virgit" 
(19x27cm)

160 € 240 € 100 €
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5990 Huile sur panneau ' Ruelle d'Ardenne' signé Jos Le-
maire (34 x 35cm)

100 € 160 € 80 €

5991 VOUW ARNOLD, huile sur panneau " Soleil se levant 
dans la forêt " (50 x 35cm)

80 € 120 € 20 €

5992 Huile sur panneau signée " Rue sombre " (40 x 34cm) 40 € 60 € 20 €

5993 Willem.F.Van Beers (NL1928-1999) huile sur toile "village"  
(NL1928-1999) Cachet d'atelier (78.5x65cm)

40 € 60 € 30 €

5994 Huile sur toile 'Scène de ferme', J. Lagasse 100 € 200 € 80 €

5995 ROGY Georges, huile sur toile (46 x 39cm) 100 € 160 € 100 €

5996 GÉRARD Robert Uldaric (II), Huile sur toile signée " 
Marine " (40 x 35cm)

60 € 80 € 40 €

5997 ELSEN Thérèse, huile sur toile " Nid d'oiseaux " (55 x 
45cm)

80 € 120 € 40 €

5998 A. OOSTERLINCK 1935, huile sur toile "Rivière en forêt" 
signée (60x50cm)

40 € 60 € 10 €

5999 Huile sur panneau. Acrylique " Allée d'arbres " (60 x 
40cm)

50 € 80 € 50 €

6000 Huile sur panneau, signature illisible 'Soirée en fête' 
(39x29cm)

400 € 600 € 400 €

6001 Huile sur panneau " Rue éclairée par temps pluvieux " 
(68 x 52cm)

60 € 80 € 30 €

6002 Lemaire Jos, huile sur panneau signée 'Péniche sur la 
Sambre' (27x34cm)

100 € 160 € 80 €

6003 ALI, technique mixte "Paysage" signée et datée 1979 (54 
x 75cm)

200 € 300 € 80 €

6004 Huile sur toile " Paysage de campine " (35 x 85cm) 80 € 120 € 30 €

6005 Huile sur toile " Enfants tyroliens dans un intérieur " (60 
x 50cm)

70 € 90 € 30 €

6006 F.leroi, gouache " sous bois" 60 x 40 cm 20 € 40 € 10 €

6007 DE PAUW Gabriël 1924-2000 huile sur toile " Village 
sous la neige" (34 x 43cm)

80 € 120 € 10 €

6008 LEJEUNE Frans 1879-1963 huile sur toile " Sint Pade 
Anna" 1937 (40 x 50cm)

100 € 160 € 10 €

6009 PEETERS J. huile sur toile signée " Paysage hivernal" (30 
x 40cm)

10 € 30 € 10 €

6010 Huile sur toile signée et datée Cambier " Femme nue " 
(35 x 50cm)

100 € 160 € 80 €

6011 HOUSSARD Charles 1884-1958 huile sur toile " Marine, 
matinale à Bredene" (30 x 40cm)

120 € 160 € 120 €

6012 Lot de 2 natures mortes aux fruits signées René CATY 
(huiles sur toile 34x45cm et 30x35cm)

60 € 80 € 30 €

6013 Aquarelle signée "Jeune femme" (46x29cm) 40 € 60 € 20 €

6014 Jean ESTIENNE, huile sur panneau signée et datée 
2006 "Portes ouvertes sur le jardin" (65x35cm)

60 € 80 € 20 €

6015 Diaz de la Pena, huile sur panneau "Narcisse et Virgit" 
(19x27cm)

160 € 240 € 100 €

6016 DURIEUX, huile sur panneau signée "Paysage" 
(30x22cm)

80 € 100 € 80 €

6017 Huile sur toile marouflée sur panneau " Jeunes ven-
deuses de poulets " (48 x 34cm)

100 € 160 € 80 €

6018 George HOUVEMEERE, huile sur panneau "Scène hiver-
nale" 1885

40 € 60 € 40 €

6019 Huile sur toile " Vue de Rodange " (27 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

6020 M. WAYEN, huile sur toile signée "Nature morte" 
(50x60cm)

80 € 120 € 60 €

6021 Rosa-Rosso, huile sur toile " Vase de fleurs et de blé " 
(70 x 60cm)

80 € 120 € 40 €

6022 CASANOVA Jyan Borras, huile sur toile signée "Joueuse 
de flûte" (80x45cm)

140 € 200 € 100 €

6023 VAN GENESEN Frans, huile sur toile " Fleurs " (60 x 
48cm)

80 € 120 € 40 €

6024 Peinture signée "Promenade du dimanche", (huile  sur 
toile 28x35cm)

140 € 200 € 140 €

6025 Huile sur toile, paysage du sud, signé G. Berger (60 x 
50cm)

80 € 100 € 60 €

6026 Huile sur toile " Village en hiver " D. Dolphyn (AS13 Ht 55 
x 60cm)

100 € 160 € 100 €

6027 VANDER ELST Jacques huile sur toile "vMartué sur 
Semois" (40 x 50cm)

100 € 160 € 10 €

6028 Huile sur toile signée René CATY "Fleurs" (45x35cm) 60 € 80 € 20 €

6029 Huile sur toile " L'épluchage de fruits " (48 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

6030 F. Roffiaen, huile sur panneau signée et datée 1850 
"Paysage de montagne" (28x22cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6031 Cruz Javier, Huile sur toile,1952 ' Femme nue' (H150x-
90cm)

160 € 200 € 160 €

6032 MUNOZ ZAMORA, huile sur toile signée " Vue de Baget 
" (65 x 80cm)

60 € 80 € 40 €

6033 Stobbaerts Marcel 1899-1979, huile sur toile signée 
"Scène de bistrot" (54x65cm)

300 € 400 € 300 €

6034 Aquarelle "Scène équestre" signée (50x65cm) 160 € 240 € 160 €

6035 Gravure signée Bastelaer "Printemps" datée 1967, nu-
mérotée 5/25

10 € 20 € 10 €

6036 Lithographie "Girl With Bird" de Banksy (23x23cm) 200 € 300 € 200 €

6037 Fusain signé et daté 1908 "Dame de dos" (27.5x18cm) 80 € 120 € 30 €

6038 Dessin signé "Nature morte" (9.5x6.5cm) 100 € 160 € 40 €

6039 Gravure signée (gravure 12,50x10cm) 40 € 60 € 10 €

6040 Gravure " Le chameau " (40 x 28cm) 20 € 30 € 20 €

6041 Carte de l'Arabie (27 x 35cm) 40 € 60 € 40 €

6042 E. ROCHER, technique mixte signée "Les gitanes" 
(40x25cm)

160 € 240 € 160 €
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6043 Gravure " Coupe de l'hotel de ville en 1739 " gravé et 
dessiné par Blondel

80 € 120 € 50 €

6044 Caille Pierre, lithographie 1/80 'Cavaliers et autre' (70x52) 60 € 80 € 20 €

6045 VAN DYCK Victor, huile sur toile signée " Moise " (100 x 
60cm)

120 € 160 € 100 €

6047 Peinture "Marine" (50x60cm) 80 € 120 € 80 €

6048 Dessin académique ancien "Homme nu" (60 x 45cm) 140 € 240 € 140 €

6049 WILMAERS Georges 1900-1996 huile  sur toile " Village 
sous la neige" (60 x 80cm)

80 € 120 € 10 €

6050 Robert BREMS, huile sur toile signée "Le bassin" (80 x 
100cm)

80 € 120 € 80 €

6051 Pastel signé 'Bateau en mer' (55x45cm) 30 € 50 € 10 €

6052 Huile sur toile signée " Portrait d'africaine " (58 x 50cm) 200 € 300 € 100 €

6053 BRUNET HOUARD, huile sur toile signée 'Rodrigue à la 
chasse' (49 x64cm)

600 € 800 € 600 €

6054 DORÉ Jacques, huile sur toile "Portrait d'africaine" 
(46x20cm)

80 € 120 € 60 €

6055 Lot de 2 dessins orientaux (25 x 17cm et 19 x 11cm) 60 € 80 € 10 €

6056 Lot de 3 églomisés orientaux en mauvais état 
(25x22cm)

60 € 80 € 10 €

6058 Lot de 3 gravures cadres bambou doré " Lion et autres" 
(40 x 35cm)

100 € 160 € 100 €

6059 SANON J, huile sur panneau signée, 'Paysage naïf haï-
tien' (40x50cm)

80 € 120 € 50 €

6060 Dessin/aquarelle signée "Portrait d'homme" (45x34cm) 40 € 60 € 10 €

6061 DECKERS Emile, huile sur carton "Portrait " Kigali 1947 
(40 x 50cm)

500 € 600 € 500 €

6062 WFP BURTON, aquarelle signée "Paysage africain" 
(35x52cm)

100 € 160 € 80 €

6063 Aquarelle 'Scène de marché africain' Paul Daxhelet (47 
x 60cm)

300 € 400 € 240 €

6064 Paire d'huiles sur carton 'Composition cubique' (50 x 40 
cm)

200 € 300 € 200 €

6065 RIEUX LEON 1936, huile sur toile " Paysage africain " (28 
x 36cm, une déchirure)

60 € 80 € 20 €

6066 Pastel 'Femmes voilée' (90 x 115 cm) 80 € 120 € 60 €

6067 GENICOT R., huile sur carton signé "Portrait de vieillard" 
(24x18cm)

100 € 160 € 80 €

6068 Lithographie 2/80 de Vales Edmond " Porteur d'eau " 
(20 x 11cm)

60 € 80 € 20 €

6069 Huile sur panneau signée Fourral " Village oriental" (19 
x 30cm)

50 € 80 € 50 €

6070 Aquarelle " La danseuse akasi " de P. Daxhelet (25 x 
35cm)

100 € 160 € 100 €

6071 Aquarelle signée Yunus "Paysage orientaliste" (6x9.5cm) 40 € 60 € 10 €
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6043 Gravure " Coupe de l'hotel de ville en 1739 " gravé et 
dessiné par Blondel

80 € 120 € 50 €

6044 Caille Pierre, lithographie 1/80 'Cavaliers et autre' (70x52) 60 € 80 € 20 €

6045 VAN DYCK Victor, huile sur toile signée " Moise " (100 x 
60cm)

120 € 160 € 100 €

6047 Peinture "Marine" (50x60cm) 80 € 120 € 80 €

6048 Dessin académique ancien "Homme nu" (60 x 45cm) 140 € 240 € 140 €

6049 WILMAERS Georges 1900-1996 huile  sur toile " Village 
sous la neige" (60 x 80cm)

80 € 120 € 10 €

6050 Robert BREMS, huile sur toile signée "Le bassin" (80 x 
100cm)

80 € 120 € 80 €

6051 Pastel signé 'Bateau en mer' (55x45cm) 30 € 50 € 10 €

6052 Huile sur toile signée " Portrait d'africaine " (58 x 50cm) 200 € 300 € 100 €

6053 BRUNET HOUARD, huile sur toile signée 'Rodrigue à la 
chasse' (49 x64cm)

600 € 800 € 600 €

6054 DORÉ Jacques, huile sur toile "Portrait d'africaine" 
(46x20cm)

80 € 120 € 60 €

6055 Lot de 2 dessins orientaux (25 x 17cm et 19 x 11cm) 60 € 80 € 10 €

6056 Lot de 3 églomisés orientaux en mauvais état 
(25x22cm)

60 € 80 € 10 €

6058 Lot de 3 gravures cadres bambou doré " Lion et autres" 
(40 x 35cm)

100 € 160 € 100 €

6059 SANON J, huile sur panneau signée, 'Paysage naïf haï-
tien' (40x50cm)

80 € 120 € 50 €

6060 Dessin/aquarelle signée "Portrait d'homme" (45x34cm) 40 € 60 € 10 €

6061 DECKERS Emile, huile sur carton "Portrait " Kigali 1947 
(40 x 50cm)

500 € 600 € 500 €

6062 WFP BURTON, aquarelle signée "Paysage africain" 
(35x52cm)

100 € 160 € 80 €

6063 Aquarelle 'Scène de marché africain' Paul Daxhelet (47 
x 60cm)

300 € 400 € 240 €

6064 Paire d'huiles sur carton 'Composition cubique' (50 x 40 
cm)

200 € 300 € 200 €

6065 RIEUX LEON 1936, huile sur toile " Paysage africain " (28 
x 36cm, une déchirure)

60 € 80 € 20 €

6066 Pastel 'Femmes voilée' (90 x 115 cm) 80 € 120 € 60 €

6067 GENICOT R., huile sur carton signé "Portrait de vieillard" 
(24x18cm)

100 € 160 € 80 €

6068 Lithographie 2/80 de Vales Edmond " Porteur d'eau " 
(20 x 11cm)

60 € 80 € 20 €

6069 Huile sur panneau signée Fourral " Village oriental" (19 
x 30cm)

50 € 80 € 50 €

6070 Aquarelle " La danseuse akasi " de P. Daxhelet (25 x 
35cm)

100 € 160 € 100 €

6071 Aquarelle signée Yunus "Paysage orientaliste" (6x9.5cm) 40 € 60 € 10 €

6072 Huile sur panneau anonyme "Personnages sous les 
arcades" (100x122cm)

80 € 120 € 50 €

6073 Huile sur toile non signée "Sous-bois" (70x100cm) 30 € 40 € 20 €

6074 Mineur Georges 'Symphonie de Gel', huile sur toile (80 
x 110)

200 € 300 € 140 €

6075 Huile sur toile, Dufoor Frédéric, 1976, Composition 80 € 120 € 20 €

6076 CHARLOT Raymond, huile sur toile signée "Paysage" 
(30x24cm)

40 € 60 € 40 €

6077 Simon VAN GELDEREN, huile sur toile signée "Marché 
aux fleurs" (20x30cm)

60 € 80 € 40 €

6078 Deux dessins signés Suzanne Thienpont (1903-2003), 
14.5x19cm et 20x14cm

60 € 80 € 60 €

6079 Dessin/aquarelle signé ANNAPIA ANTONINI "Sur la 
plage" (18x26cm)

80 € 120 € 40 €

6080 Erik BOONE, dessin signé "Fillette dans un intérieur" 
(17.5x24.5cm)

60 € 80 € 10 €

6081 Bielens, huile sur toile signée " Paysage industriel " (60 
x 80c

80 € 120 € 50 €

6082 Alexis NYS, Huile sur toile signée "Vue d'église" (acci-
dent) 72x52cm

160 € 240 € 100 €

6085 Huile sur panneau "Etang ensoleillé" (70x50cm) 90 € 140 € 50 €

6086 ELSEN Alfred1850-1914, huile sur toile " La Picardie " (52 
x 79, certificat)

400 € 600 € 400 €

6087 DELFOSSE L. huile sur toile signée " Fillette au coq " (65 
x 55cm, trouée)

160 € 200 € 160 €

6088 VAN DER GHEYNST Benoît 1876-1946, huile sur toile 
signée " Portrait de dame " 1918 (60 x 50cm)

180 € 240 € 180 €

6089 Huile sur toile "Vue de Courtrai" (57x137cm) 140 € 200 € 100 €

6090 Photo gravure 'Wespin' (36 x 98cm) 40 € 60 € 20 €

6091 Photo panoramique de la baie de Naples (H30 x 155cm) 60 € 80 € 60 €

6092 Gravure Epinal " Cavalier français " (21 x 148cm) 50 € 70 € 10 €

6093 HEIREMANS, Huile sur toile signée "Bouquet de fleurs" 
(62x91cm)

100 € 160 € 60 €

6094 SEGHERS Henri, aquarelle sur papier "Vue d'une ruelle" 
(37x25,5cm)

50 € 80 € 20 €

6095 Lot de 2 photos "Vues d'Ostende" (50x20cm) 100 € 160 € 80 €

6096 Gravure de Thalia Mrs Abington (30 x 20cm) 10 € 20 € 10 €

6097 Gravure hollandaise, signée et datée 1865 (35x45cm) 140 € 200 € 140 €

6098 MULLÉE J., huile sur toile signée "La halte des cavaliers" 
d'après Messonier (76 x 96cm)

140 € 200 € 140 €

6099 Peinture HST "Prieuré d'Anseremme" signée P. Theve-
net (65x54)

460 € 650 € 460 €

6100 Gravure " Education de l'enfant Jésus " (25 x 20cm) 10 € 20 € 10 €
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6101 CAMPANA, huile sur toile signée "Portrait de femme" 
(25 x 20cm)

140 € 240 € 140 €

6102 Laugemans, huile sur panneau signée " Sous-bois " (20 
x 30cm)

60 € 80 € 20 €

6103 Charles COUNHAYE (1884-1971), dessin signé (22x26cm) 100 € 160 € 50 €

6104 Gouache napolitaine (20 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

6105 Anto Carte, lithographie "Mère et enfants" (26x20cm) 60 € 80 € 10 €

6106 HAUSTRAETE Gaston 1878-1949, huile sur c. signée " 
Vue d'une rue bruxelloise " (21,5 x 27cm)

80 € 120 € 50 €

6107 Huile sur panneau ancienne " Bateau, porte d'une ville 
" (37 x 46cm)

160 € 240 € 160 €

6108 Carte ancienne (50 x 58cm) 50 € 70 € 50 €

6109 Carte de Belgique (52 x 60cm) 50 € 70 € 50 €

6110 Carte ancienne d'Angleterre (35 x 35cm) 60 € 80 € 30 €

6112 Carte de Louvain 17e/18e (36x48cm) 100 € 160 € 80 €

6113 Carte de Liège (43x58cm) 80 € 120 € 50 €

6114 2 cartes "Flandes" et "Europe" ( cadres 70 x 75cm) 80 € 120 € 60 €

6115 Gravure " Le port de Gênes " (25 x 40cm) 20 € 30 € 20 €

6116 Médaillon en marbre signé L De Coene et daté 1813 
(dans le cou), Profil de jeune femme (Ø 39cm)

300 € 460 € 300 €

6117 Gravure ancienne (cadre 73 x 57cm) 60 € 80 € 20 €

6118 Lot de 2 cartes de Liège (23x27cm) 80 € 120 € 60 €

6119 Carte de Bruxelles (retirage) (33 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

6120 Vue d'optique " Palais de César " (30 x 40cm) 30 € 40 € 20 €

6121 Gravure "Vue d'optique" couleur (29x42cm) 40 € 60 € 10 €

6122 Dessin ancien " Eglise d'Hastière " (50 x 64cm) 100 € 160 € 100 €

6123 Carte de Gand 1576 par Braun et Hagenberg (34 x 
48cm)

160 € 240 € 100 €

6124 Carte de Maestricht (83 x 55,5cm) 80 € 120 € 80 €

6125 Gravure scène 3 Dieu à l'homme " (45 x 65cm) 30 € 50 € 30 €

6126 De Bruycker Jules 1870-1945, aquarelle signée et datée 
1909 'Oude markt aan de Sint Jacobskerk te Gent' 
(52x73cm)

20000 
€

30000 
€

20000 
€

6127 Paire de gravures " Le soir et la nuit " par Eugène Le-
brun d'après Lantara (Cadres 40 x 45cm)

60 € 80 € 30 €

6128 Carte ancienne (38 x 54cm) 80 € 120 € 50 €

6129 Gravure " Le choix du poisson " (40 x 50cm) 50 € 80 € 50 €

6130 Gravure Tems de Brouillard " Vue d'un pont " (40 x 
45cm)

30 € 40 € 25 €

6131 Lot de 2 gravures Albert et Léopold (60 x 30cm) 50 € 80 € 50 €
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6101 CAMPANA, huile sur toile signée "Portrait de femme" 
(25 x 20cm)

140 € 240 € 140 €

6102 Laugemans, huile sur panneau signée " Sous-bois " (20 
x 30cm)

60 € 80 € 20 €

6103 Charles COUNHAYE (1884-1971), dessin signé (22x26cm) 100 € 160 € 50 €

6104 Gouache napolitaine (20 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

6105 Anto Carte, lithographie "Mère et enfants" (26x20cm) 60 € 80 € 10 €

6106 HAUSTRAETE Gaston 1878-1949, huile sur c. signée " 
Vue d'une rue bruxelloise " (21,5 x 27cm)

80 € 120 € 50 €

6107 Huile sur panneau ancienne " Bateau, porte d'une ville 
" (37 x 46cm)

160 € 240 € 160 €

6108 Carte ancienne (50 x 58cm) 50 € 70 € 50 €

6109 Carte de Belgique (52 x 60cm) 50 € 70 € 50 €

6110 Carte ancienne d'Angleterre (35 x 35cm) 60 € 80 € 30 €

6112 Carte de Louvain 17e/18e (36x48cm) 100 € 160 € 80 €

6113 Carte de Liège (43x58cm) 80 € 120 € 50 €

6114 2 cartes "Flandes" et "Europe" ( cadres 70 x 75cm) 80 € 120 € 60 €

6115 Gravure " Le port de Gênes " (25 x 40cm) 20 € 30 € 20 €

6116 Médaillon en marbre signé L De Coene et daté 1813 
(dans le cou), Profil de jeune femme (Ø 39cm)

300 € 460 € 300 €

6117 Gravure ancienne (cadre 73 x 57cm) 60 € 80 € 20 €

6118 Lot de 2 cartes de Liège (23x27cm) 80 € 120 € 60 €

6119 Carte de Bruxelles (retirage) (33 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

6120 Vue d'optique " Palais de César " (30 x 40cm) 30 € 40 € 20 €

6121 Gravure "Vue d'optique" couleur (29x42cm) 40 € 60 € 10 €

6122 Dessin ancien " Eglise d'Hastière " (50 x 64cm) 100 € 160 € 100 €

6123 Carte de Gand 1576 par Braun et Hagenberg (34 x 
48cm)

160 € 240 € 100 €

6124 Carte de Maestricht (83 x 55,5cm) 80 € 120 € 80 €

6125 Gravure scène 3 Dieu à l'homme " (45 x 65cm) 30 € 50 € 30 €

6126 De Bruycker Jules 1870-1945, aquarelle signée et datée 
1909 'Oude markt aan de Sint Jacobskerk te Gent' 
(52x73cm)

20000 
€

30000 
€

20000 
€

6127 Paire de gravures " Le soir et la nuit " par Eugène Le-
brun d'après Lantara (Cadres 40 x 45cm)

60 € 80 € 30 €

6128 Carte ancienne (38 x 54cm) 80 € 120 € 50 €

6129 Gravure " Le choix du poisson " (40 x 50cm) 50 € 80 € 50 €

6130 Gravure Tems de Brouillard " Vue d'un pont " (40 x 
45cm)

30 € 40 € 25 €

6131 Lot de 2 gravures Albert et Léopold (60 x 30cm) 50 € 80 € 50 €

6133 Affiche " Le soir illustré ", encadrée, Napoléon III (53,5 x 
43,5cm)

60 € 80 € 40 €

6134 STAQUET H., aquarelle signée "Venise" (15x35cm) 100 € 160 € 100 €

6135 Gravure de Liège (cadre 58x180cm) 80 € 120 € 80 €

6136 Carte du Duché de Brabant 1692 (cadre 67x97cm) 80 € 120 € 80 €

6137 Lot de 5 gravures plans et autres 50 € 80 € 50 €

6138 Lot de 4 gravures "Carte" (38x45cm) 100 € 160 € 10 €

6140 Paire de gravures du Général Washington (cadres 64 x 
48cm)

80 € 120 € 40 €

6141 Dessin "Scène de genre" (60x47cm) 20 € 30 € 10 €

6142 Gravure de Napoléon (45 x 71cm) 40 € 60 € 30 €

6143 Gravure ancienne (87x102cm) 40 € 60 € 10 €

6144 Gravure " Leurs amis " de 2 femmes + cygne (Sar Ht 40 
x 55cm)

30 € 40 € 25 €

6145 COENRAETS Ferdinand 1860-1939, aquarelle " Ville en 
Hollande " (42 x 28cm)

500 € 700 € 400 €

6146 Paire de gravures couleur (30 x 37cm) 10 € 20 € 10 €

6147 Debutcourt Philibert Louis -aquantinte signée planche 
1791" la rose mal défendue" 
51 x 38 cm

50 € 80 € 40 €

6148 Huile sur papier ancienne " La halte " (24 x 34cm) 100 € 180 € 100 €

6149 Ruffo DE BONNEVAL, 3 dessins signés (25 x 33cm) 80 € 120 € 10 €

6150 Paire de gravures (40x32cm) 20 € 40 € 10 €

6151 Deux gravures 19e " La bénédiction et la surprise " (30 x 
35cm)

60 € 80 € 60 €

6152 Miroir moderne doré (65x50cm) 60 € 80 € 40 €

6153 Paire de gravures " La veuve d"un jour et la veuve d'un 
an " ( 35 x 40cm)

30 € 50 € 25 €

6154 Gravure anglaise "Le Village" (cadre 60x70cm) 20 € 30 € 10 €

6155 Gravure "Fillette avec chien et chat" (65x45cm) 40 € 60 € 10 €

6156 Gravure " The honorable Mme Graham " (50 x 35cm) 20 € 40 € 20 €

6157 Gravure 19ème " Scène de duel" cadre doré (80 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

6158 Lithographie d'Anto Carte 49/100 "Pieta" (50x60cm) 80 € 120 € 50 €

6159 Jhoan KAEMMEER, technique mixte sur papier signée 
(54x33cm)

160 € 240 € 160 €

6160 Gravure ancienne " Le présent chasseur " (34 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

6161 Gravure " L'automne " (32 x 40cm) 30 € 50 € 30 €

08 › 18 JUIN 2023   205



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 J
EU

D
I 1

5 
JU

IN
 2

02
3

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 J
EU

D
I 1

5 
JU

IN
 2

02
3

6162 Paire de gravures couleurs par JR WEST et W WARD 
"Le retour du marin" 

60 € 80 € 60 €

6163 Cadre doré ancien avec portrait de Marie-Antoinette 
(95x75cm)

60 € 80 € 30 €

6165 Paire d'importantes gravures anciennes " Murillo et 
Veronese " (72 x 92cm)

100 € 160 € 100 €

6166 Gravure "Palais de justice de Bruxelles" A. Martin 
(52x42cm)

60 € 80 € 40 €

6167 Série de 4 gravures colorées dites "Au sauvage" 
(55x40cm)

200 € 300 € 200 €

6168 Lithographie "Paysage hivernal" (45 x 55cm) 20 € 40 € 20 €

6169 Paire de gravures (40x50cm) 60 € 80 € 30 €

6170 Gravure " Signe de croix " (42 x 29cm) 20 € 40 € 10 €

6171 Cadre ovale doré avec tapisserie (cadre 80x60cm) 80 € 120 € 80 €

6172 Paire de gravures " L'agréable solitude et the contented 
pesants " (40 x 50cm)

100 € 160 € 100 €

6173 Dessin de Henriquet " Portrait d'enfant assis " daté du 
1er mai 1855

60 € 80 € 60 €

6174 Paire de gravures couleur 18ème " Vues de parcs ani-
mées " (32 x 

40 € 70 € 40 €

6175 Gravure de Jules De Bruycker "La marchande de bric à 
brac" (44 x 37cm)

50 € 80 € 20 €

6176 Gravure de Van Caukercken " Le prisonnier" (35 x 41cm) 60 € 80 € 20 €

6178 Jean Philippe LEBAS, paire de gravures 18e couleurs 
"Réjouissances flamandes" (47x38cm)

120 € 160 € 100 €

6179 Jean Philippe LEBAS, paire de gravures couleurs, 18e 
"Fêtes flamandes" 

120 € 160 € 100 €

6180 Paire de gravures couleur "Fruits " (Cadres 42 x 38cm) 60 € 80 € 20 €

6181 LANGASKENS Maurice, gravure signée " Le symbole du 
calvaire " (28 x 42cm)

60 € 80 € 30 €

6182 Dessin daté 1857 "Jeune paysane au baluchon" (45 x 
33cm)

100 € 180 € 90 €

6183 Gravure " Marché St Jacques à Gand " signé J. De 
Bruycker et numérotée (46 x 60cm, une déchirure)

100 € 160 € 100 €

6184 Oleff A. gravure " Pêcheurs " (40 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

6185 Série de 4 lithographies signées F.Cocnraets " Paysages 
" (50 x 30cm)

60 € 80 € 30 €

6186 Lithographie paysage signée Hebbelinck (Ht 50 x 
65cm)

30 € 60 € 30 €

6187 Litho SAVERYS (60x50cm) 60 € 80 € 20 €

6188 AUBRY-LECOMTE, paire de gravures "L'Hiver et l'Au-
tomne" (51x38cm)

40 € 60 € 30 €

6189 Bas relief en bronze "Saint Cécile" (53x36cm) 50 € 100 € 10 €
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6162 Paire de gravures couleurs par JR WEST et W WARD 
"Le retour du marin" 

60 € 80 € 60 €

6163 Cadre doré ancien avec portrait de Marie-Antoinette 
(95x75cm)

60 € 80 € 30 €

6165 Paire d'importantes gravures anciennes " Murillo et 
Veronese " (72 x 92cm)

100 € 160 € 100 €

6166 Gravure "Palais de justice de Bruxelles" A. Martin 
(52x42cm)

60 € 80 € 40 €

6167 Série de 4 gravures colorées dites "Au sauvage" 
(55x40cm)

200 € 300 € 200 €

6168 Lithographie "Paysage hivernal" (45 x 55cm) 20 € 40 € 20 €

6169 Paire de gravures (40x50cm) 60 € 80 € 30 €

6170 Gravure " Signe de croix " (42 x 29cm) 20 € 40 € 10 €

6171 Cadre ovale doré avec tapisserie (cadre 80x60cm) 80 € 120 € 80 €

6172 Paire de gravures " L'agréable solitude et the contented 
pesants " (40 x 50cm)

100 € 160 € 100 €

6173 Dessin de Henriquet " Portrait d'enfant assis " daté du 
1er mai 1855

60 € 80 € 60 €

6174 Paire de gravures couleur 18ème " Vues de parcs ani-
mées " (32 x 

40 € 70 € 40 €

6175 Gravure de Jules De Bruycker "La marchande de bric à 
brac" (44 x 37cm)

50 € 80 € 20 €

6176 Gravure de Van Caukercken " Le prisonnier" (35 x 41cm) 60 € 80 € 20 €

6178 Jean Philippe LEBAS, paire de gravures 18e couleurs 
"Réjouissances flamandes" (47x38cm)

120 € 160 € 100 €

6179 Jean Philippe LEBAS, paire de gravures couleurs, 18e 
"Fêtes flamandes" 

120 € 160 € 100 €

6180 Paire de gravures couleur "Fruits " (Cadres 42 x 38cm) 60 € 80 € 20 €

6181 LANGASKENS Maurice, gravure signée " Le symbole du 
calvaire " (28 x 42cm)

60 € 80 € 30 €

6182 Dessin daté 1857 "Jeune paysane au baluchon" (45 x 
33cm)

100 € 180 € 90 €

6183 Gravure " Marché St Jacques à Gand " signé J. De 
Bruycker et numérotée (46 x 60cm, une déchirure)

100 € 160 € 100 €

6184 Oleff A. gravure " Pêcheurs " (40 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

6185 Série de 4 lithographies signées F.Cocnraets " Paysages 
" (50 x 30cm)

60 € 80 € 30 €

6186 Lithographie paysage signée Hebbelinck (Ht 50 x 
65cm)

30 € 60 € 30 €

6187 Litho SAVERYS (60x50cm) 60 € 80 € 20 €

6188 AUBRY-LECOMTE, paire de gravures "L'Hiver et l'Au-
tomne" (51x38cm)

40 € 60 € 30 €

6189 Bas relief en bronze "Saint Cécile" (53x36cm) 50 € 100 € 10 €

6190 Gravure " Femme allaitant son enfant " de J Baetrand 
(40 x 30cm)

10 € 30 € 10 €

6191 Gravure " Fort Clark " cadre en acajou (intérieur 38 x 
48cm)

20 € 40 € 10 €

6192 Gravure en couleur "Danseuse" signée (70x60cm) 30 € 40 € 30 €

6193 Langaskens Maurice 1884-1946, Epreuve d'artiste 'le 
symbole du calvaire' (28x42cm)

80 € 120 € 80 €

6194 Eau-forte de Pierre Paulus (40 x 50cm) 100 € 200 € 100 €

6195 Gravure de Barthelemy " Christ sur croix " (60 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

6196 Oleff A. gravure " Bâteaux " (40 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

6197 LANGASKENS Maurice, épreuve d'artiste " Le guitariste 
" (54 x 38cm)

40 € 70 € 40 €

6198 Paire de gravures de J. Daullé d'après Le Nain "La 
surprise du vin" et "L'école champêtre" datées 1758 
(38x46cm)

80 € 120 € 80 €

6199 Gravure Maurice LANGASKENS "L'aveugle" (40x30cm) 40 € 60 € 20 €

6200 Gravure signée " Paysan " (56 x 37cm) 40 € 60 € 10 €

6201 Paire de gravures "Le Billet doux" et "la couche de la 
mariée" (cadres 65x47cm)

40 € 60 € 20 €

6202 Paire d'eaux fortes de Paris (50x60cm) 100 € 160 € 100 €

6203 Eau-forte de Pierre Paulus (40 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

6204 Gravure V. de Sadeleer "Paysage" 32/150 (37x45cm) 40 € 60 € 20 €

6205 DE PORRE Clément (1847-1974), fusain signé "Les la-
boureurs" (25 x 32cm)

10 € 20 € 10 €

6206 DE SADELEER Valérius, eau forte (58 x 60cm) 50 € 80 € 50 €

6207 Gravure " Chasse aux cerf " (40 x 50cm) 80 € 100 € 80 €

6208 Epreuve d'artiste d'Hesselinck d'après Valérie de Sade-
leer 'Paysage enneigé' (54 x 8cm)

40 € 60 € 20 €

6209 Gravure signée 'Vue de Bruges' (42 x 55cm) 20 € 30 € 10 €

6210 Gravure datée 1603 de Nicolas de Bruyn " Paysage arbo-
ré " (46 x 72cm)

80 € 120 € 40 €

6211 Gravure colorée " Cheval effrayé " de Philibert-Louis 
Debucourt par Charles Vernet (41 x 46cm)

80 € 120 € 60 €

6212 Aquarelle d'après Delperée "Paysage à la barque" datée 
86 (50 x 20cm)

40 € 70 € 20 €

6213 Lot de 17 gravures "Personnages" (20x13cm) 140 € 200 € 100 €

6214 Paire de gravures 'Jockey et son cheval' (35x40cm) 30 € 40 € 10 €

6215 Gravure couleur signée BS "Agneau" (57x45cm) 160 € 240 € 140 €

6216 HELLER Edouard " Vol de canards " (30 x 47cm) 80 € 120 € 40 €

6217 Paire de gravures 'Canards' (42x56cm) 60 € 80 € 10 €

6218 Rotïg, gravure de canards en vol 100 € 160 € 80 €

6219 Danchin Léon, gravure de chien de chasse au faisan 100 € 160 € 80 €
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6220 B. JANSEN, huile sur toile signée "Chasse à courre" 
(60x80cm)

300 € 400 € 300 €

6221 Gravure anglaise (30 x 50cm) 20 € 30 € 20 €

6222 Dessin d' une bécasse 100 € 160 € 60 €

6223 Scène de 4 gravures de Carl Vernet " Les accidents de 
la route " (25 x 35cm)

60 € 80 € 60 €

6224 Lithographie  "Jockey à cheval" (50x60cm) 40 € 60 € 20 €

6225 Gravure signée Léon Danchin " Chien au faisan " (cadre 
en chêne 57 x 78cm)

80 € 120 € 50 €

6226 DANCHIN Léon, gravure " Tête de cockers " numérotée 
(38 x 48cm)

60 € 80 € 40 €

6227 Gravure signée Léon Danchin " Setter à l'arrêt " (cadre 
en chêne 50 x 80cm)

60 € 80 € 50 €

6228 Paire de gravures de chiens de Léon DANCHIN (cadres 
55x70cm)

80 € 120 € 80 €

6229 Paire de lithographie " Chasse à court" (37 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

6230 Paire de dessins " Oiseaux " (24 x 34cm) 10 € 20 € 10 €

6231 Dessin monogrammé "Oiseaux en plein vol" (50 x 
65cm)

30 € 50 € 30 €

6232 Gravure d'après Vernet "L'inérieur de l'écurie" (cadre 
acajou 68 x 84cm)

40 € 60 € 20 €

6233 Gravure ancienne " Scène mythologique " (20 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

6234 Huile sur panneau, chasse à courre (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

6235 Gravure "The high mettled racer", édition 1821 
(30,5x20cm) 
Cadre en palissandre 

40 € 60 € 40 €

6236 Léon DANCHIN, gravure signée "Canards" (traces d'hu-
midité) cadre 40 x 47cm

40 € 60 € 10 €

6237 Gravure couleur 'Chasseur et son chien' (30 x 36cm) 40 € 60 € 20 €

6238 Gravure couleur 'La Sarcelle d'hiver' par Edouard Traviés 
(cadre 73 x 55cm)

60 € 80 € 50 €

6239 Descamps Jean Lin (1934-2020), 'Trophée de chasse' 
(cadre 70 x 56cm), estampe 28/75

80 € 120 € 40 €

6241 DANCHIN Léon, gravure "Etudes de chiens de chasse" 
(34x24cm)

60 € 80 € 30 €

6243 Gravure humoristique signée "Le rève de chien" 
(22x31cm)

80 € 120 € 70 €

6244 Paul MAK, huile sur panneau signée "Jockey en pleine 
course" (25x35cm)

200 € 300 € 160 €

6245 Gravure 'La signature du contrat de la noce du village' 
(cadre 80 x 100cm)

80 € 120 € 50 €

6246 'Les 83eme anniversaire de Victor Hugo', Hommages 
recueillis par Gil Blas

40 € 60 € 10 €

6247 MAES L.huile sur toile signée " Marine" (60 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

6248 STEPPE Romain, huile sur toile (50x60cm) 500 € 700 € 500 €
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6220 B. JANSEN, huile sur toile signée "Chasse à courre" 
(60x80cm)

300 € 400 € 300 €

6221 Gravure anglaise (30 x 50cm) 20 € 30 € 20 €

6222 Dessin d' une bécasse 100 € 160 € 60 €

6223 Scène de 4 gravures de Carl Vernet " Les accidents de 
la route " (25 x 35cm)

60 € 80 € 60 €

6224 Lithographie  "Jockey à cheval" (50x60cm) 40 € 60 € 20 €

6225 Gravure signée Léon Danchin " Chien au faisan " (cadre 
en chêne 57 x 78cm)

80 € 120 € 50 €

6226 DANCHIN Léon, gravure " Tête de cockers " numérotée 
(38 x 48cm)

60 € 80 € 40 €

6227 Gravure signée Léon Danchin " Setter à l'arrêt " (cadre 
en chêne 50 x 80cm)

60 € 80 € 50 €

6228 Paire de gravures de chiens de Léon DANCHIN (cadres 
55x70cm)

80 € 120 € 80 €

6229 Paire de lithographie " Chasse à court" (37 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

6230 Paire de dessins " Oiseaux " (24 x 34cm) 10 € 20 € 10 €

6231 Dessin monogrammé "Oiseaux en plein vol" (50 x 
65cm)

30 € 50 € 30 €

6232 Gravure d'après Vernet "L'inérieur de l'écurie" (cadre 
acajou 68 x 84cm)

40 € 60 € 20 €

6233 Gravure ancienne " Scène mythologique " (20 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

6234 Huile sur panneau, chasse à courre (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

6235 Gravure "The high mettled racer", édition 1821 
(30,5x20cm) 
Cadre en palissandre 

40 € 60 € 40 €

6236 Léon DANCHIN, gravure signée "Canards" (traces d'hu-
midité) cadre 40 x 47cm

40 € 60 € 10 €

6237 Gravure couleur 'Chasseur et son chien' (30 x 36cm) 40 € 60 € 20 €

6238 Gravure couleur 'La Sarcelle d'hiver' par Edouard Traviés 
(cadre 73 x 55cm)

60 € 80 € 50 €

6239 Descamps Jean Lin (1934-2020), 'Trophée de chasse' 
(cadre 70 x 56cm), estampe 28/75

80 € 120 € 40 €

6241 DANCHIN Léon, gravure "Etudes de chiens de chasse" 
(34x24cm)

60 € 80 € 30 €

6243 Gravure humoristique signée "Le rève de chien" 
(22x31cm)

80 € 120 € 70 €

6244 Paul MAK, huile sur panneau signée "Jockey en pleine 
course" (25x35cm)

200 € 300 € 160 €

6245 Gravure 'La signature du contrat de la noce du village' 
(cadre 80 x 100cm)

80 € 120 € 50 €

6246 'Les 83eme anniversaire de Victor Hugo', Hommages 
recueillis par Gil Blas

40 € 60 € 10 €

6247 MAES L.huile sur toile signée " Marine" (60 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

6248 STEPPE Romain, huile sur toile (50x60cm) 500 € 700 € 500 €

6249 DE BACKER Marguerite 1882-1968 huile sur toile " Vil-
lage ardennais" (70 x 80cm)

100 € 160 € 10 €

6250 BERNARD, huile sur toile signée "Jeune femme assise" 
(80 x 60cm)

70 € 100 € 70 €

6251 DUFRANE Paul 1922-1999, huile sur toile signée et datée 
75 " Le dormeur " (24 x 31cm, un trou)

60 € 80 € 40 €

6252 SALEMBIER Henri (1753-1820), sanguine sur papier 
"Triptyque de fleurs" (30x22cm)

140 € 240 € 70 €

6253 Deux gravures orientales Duvivier et Maurand (Cadres 
36 x 31cm et 36 x 45cm)

50 € 70 € 50 €

6254 FLASSCHOEN Gustave 1868-1940, aquarelle signée 
"Port d'Algeré (20x28cm)

60 € 80 € 40 €

6255 Huile sur panneau signée et datée 88 " Port animé" (25 
x 40cm)

30 € 50 € 30 €

6256 STEVAN Jean 1896-1962, huile sur panneau attribué à " 
Paysage de campagne " (36 x 30cm)

80 € 120 € 50 €

6258 Dessin monogrammé pour Pierre Thuillier " Les jardins 
de Tivoli " (24 x 16cm)

80 € 120 € 30 €

6259 Gravure " Les malheurs d'un amant heureux " (30 x 
25cm)

10 € 20 € 10 €

6260 Lot de deux huiles sur toile 'Nature morte' 40 € 60 € 10 €

6261 RENG A., aquarelle signée "Paysage Somerset 1928" 
(28x21cm)

40 € 60 € 40 €

6262 Raffaelli - gravure couleurs " promeneurs sur les quias 
de notre dame" 
20 x 25cm

60 € 90 € 40 €

6263 Gravure signée Pesatori "Mairie de Charenton" (18 x 
23cm)

30 € 50 € 10 €

6264 Huile sur panneau signée "Vue de château" (27x37cm) 50 € 100 € 40 €

6265 Dessin " Femme et sa guitare " (30 x 20cm) 20 € 40 € 20 €

6266 LEONARD Charly 1894-1953 huile sur toile " Le moulin à 
eau" (61 x 71cm)

100 € 160 € 10 €

6267 Lithographie d'Armand APOL "Rue enneigée" numéro-
tée 118/250 (50x60cm)

60 € 80 € 30 €

6268 TOMBU, pastel signé "Bouquet" (48x42cm) 80 € 120 € 60 €

6269 Peinture signée Vandendaele 'Homme à la canne' + 
croquis au verso (125 X 90cm)

160 € 240 € 140 €

6270 Huile sur toile "Nue en dégradé de bleu" (80x70cm) 60 € 80 € 50 €

6271 G. NOELANDERS, huile sur toile signée "Fleurs" 
(80x100cm)

60 € 80 € 40 €

6272 Aqurarelle signée " " Route arborée" (30 x 22cm) + "Pay-
sage arboré (11 x 16cm)

20 € 40 € 10 €

6273 Dessin "Triomphe de Trajan" (10x30cm) 80 € 120 € 50 €

6274 E. ROCHER, huile sur panneau signée "Nature morte" 
(20x32cm)

40 € 60 € 30 €

6275 Gravure Rops F, scène érotique (12x9cm) 40 € 60 € 10 €
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6276 Le Roy inv, paire de gravures 18è 'L'honnête' et 'la cu-
rieuse' (21x18cm)

80 € 100 € 80 €

6277 Plaque en céramique émaillée 'Ste Caecilia' Autriche 
1904 (H31x22cm)

60 € 80 € 10 €

6278 Huile sur panneau signée (?) "Scène élégante" 
(28x28cm)

100 € 160 € 100 €

6279 Dessin signé Alf GERMAY "Saint Bavon à Gand" 
(28x18cm)

40 € 60 € 40 €

6280 LUDMILLA, aquarelle sur papier signée "Jeune femme" 
(29x20cm)

80 € 120 € 10 €

6281 Paire de gravures de Rembrandt (17x20cm) 60 € 80 € 50 €

6282 Huile sur toile 'Paysage d'hiver' signé Jos Lemaire (68 x 
77 cm)

80 € 120 € 80 €

6283 Gravure Rops "A un dîner d'Atées" (24x17cm) 40 € 60 € 40 €

6284 JEANNIOT GEORGES, dessin signé " Ecclesiastiques au 
parc " (15 x 16cm)

60 € 80 € 20 €

6285 Lot de 2 peintures A. Lacour et collage de timbres signé 10 € 30 € 10 €

6286 MARKELBACH Alexandre 1824-1906, aquarelle " Scène 
de cabaret avec joueur de guitare " (12 x 16cm)

60 € 90 € 60 €

6287 Lot de 4 aquarelles "Paysages en bord de mer" (de 
24x32cm à 17x34cm)

60 € 80 € 10 €

6288 Technique mixte monogrammée FC (20x28cm) 40 € 60 € 10 €

6289 Rowet Henri 'Carrousel - le dernier tour'(ht 80 x 100cm) 200 € 300 € 160 €

6290 Dessin ancien "Vache" (9 x 11cm) 40 € 60 € 10 €

6291 BLIECK Maurice, huile sur panneau "Vue industrielle" 
(22x30cm)

160 € 240 € 100 €

6292 Jules-Marie CANNEEL (1881-1953), huile sur toile signées 
"Militaires" (22x26cm)

100 € 160 € 80 €

6293 Paire d'huiles sur panneau signées, attribuées Carlo 
KAUFMANN KARL " Vues de Venise " (26 x 20cm)

600 € 800 € 400 €

6294 Jakob SMITS, dessin au crayon signé "Portrait de Malvi-
na" (11x10.5cm)

80 € 120 € 10 €

6295 De CONINCK, huile sur panneau 'Paysage orageux' 
(30x30cm)

60 € 80 € 20 €

6296 Lot de 3 lithos de Toulouse Lautrec (26x18cm) 40 € 60 € 20 €

6297 Heytman William, huile sur toile signée " Fleurs " (70 x 
60cm) 

60 € 240 € 80 €

6298 M. Delmotte 'Bouquet', technique mixte (65 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

6299 Epreuve d'artiste de Henri Rowet 'Bouquet de fleurs' 
(55 x 40cm)

40 € 60 € 20 €

6300 LEGRAND Jean 1905-2002, huile sur toile " Rue Saint 
Jean à Namur " (75 x 60cm)

160 € 240 € 100 €

6302 Gouache Leo Jo " Paysage " (17 x 21cm) 80 € 120 € 80 €

6303 Simonetta JUNG (Italie 1917) dessin signé "Composition" 
(8.5x13cm)

40 € 60 € 10 €
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6304 Collage signé Lucia Pescador Milan 1976 (29x29cm) 40 € 60 € 10 €

6305 SIRTAINE Albert, huile sur toile signée "Etang Water-
mael" (31x23cm)

40 € 60 € 40 €

6306 Gravure 21/150 de Fernand Rousseaux pour Roger 
Pierard 1951 " Le petit temple de Vesta à Rome " (20 x 
25cm)

10 € 20 € 10 €

6307 Technique mixte "Serveuse de chez SISKA", Maître ano-
nyme seconde moitié du 20e (27x19cm)

60 € 80 € 10 €

6308 Cox Garstin 1892 - 1933 'Paysage de campine' 80 € 120 € 60 €

6309 Huile sur panneau 19e "Paysage animé" (17.5x22cm) 100 € 160 € 100 €

6310 Huile sur pannea " Paysage hivernal " (25 x 20cm) 60 € 80 € 40 €

6311 Huile sur toile signée "Rue animée" (20x26cm) 40 € 60 € 10 €

6312 Stanislas JASINSKI, dessin sur papier monogrammé SJ 
"Le square" (17x22cm) daté 1919

100 € 160 € 40 €

6313 H. TISTAERT, huile sur toile signée "Rouleaux de mer" 
(18x24cm)

60 € 80 € 30 €

6314 UYTTERSCHAUT V. huile sur panneau " Vue de village " 
signée (22 x 31cm)

140 € 200 € 100 €

6315 Aquarelle 1876 "Vue de Cannes" (26x20cm) 80 € 120 € 40 €

6316 Dessin signé ER (22 x 27cm) 80 € 120 € 40 €

6317 Huile sur toile signée " Jeunes filles entrant à l'école " 
(60 x 80cm)

60 € 80 € 60 €

6318 Huile sur toile non signée "Etable aux moutons" 
(70x100cm)

80 € 120 € 50 €

6319 H.L. PERMEKE, huile sur toile "Vue du port d'Ostende" 
(+/- 40x60cm)

800 € 1200 € 800 €

6320 DUDOT, huile sur toile "Marine" (40x60cm) 300 € 400 € 240 €

6322 Huile sur toile monogrammée, 19e "Scène de port" 
(49x65cm)

400 € 600 € 400 €

6323 Huile sur toile marine “Voilier dans un orage” James 
Webb (attrib.) (74 x 56cm)

300 € 400 € 300 €

6324 Huile sur toile "Marine" (46x65cm) 300 € 400 € 240 €

6325 G. CARLIER, aquarelle signée "Scène de canal en hiver" 
(30 x 42cm)

60 € 90 € 30 €

6326 Aquarelle " Retour de pêche " (25 x 35cm) 40 € 60 € 40 €

6327 Huile sur panneau "Voiliers au bord du port" (30x40cm) 80 € 120 € 30 €

6328 DE JARESZYNSKI Thadée huile sur toile signée " Place 
St.Marc" (75 x 98cm)

400 € 600 € 300 €

6329 HILPINIK G., huile sur toile signée 'Marine' (45x90cm) 100 € 160 € 100 €

6330 Lemaire Jos, huile sur toile signée 'Charbonnages vue 
de la Sambre' (82x100cm)

200 € 300 € 200 €

6331 2 gravures de soldats anglais ( h: 35, lg 30cm ) 80 € 120 € 60 €

6332 Huile sur toile "Marine" (50x70cm) 80 € 120 € 80 €
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6333 Huile sur toile, "Paysage, plage du sud" signé G. Berger 
(60 x 50cm)

80 € 100 € 60 €

6335 Albert Joseph Clays - Huile sur toile " Paysage flamand" 
40 x 38cm

100 € 200 € 90 €

6336 LIEVIN D., huile sur toile signée "Barque à l'étang" 
(32.5x45.5cm)

400 € 600 € 400 €

6337 Peinture signée "Paysage italien lacustre" (huile sur 
toile 40x55cm)

80 € 120 € 80 €

6338 Huile sur toile "Rivière sous-bois" (à restaurer) 60x90cm 80 € 120 € 60 €

6339 Ant. MOREL, huile sur panneau "Port de pêche en Hol-
lande" (62 x 76cm)

80 € 120 € 50 €

6340 Dinteren, huile sur panneau signée "Marine " (50 x 
60cm)

50 € 70 € 50 €

6341 Huile sur toile "Marine", signée Reynders (60 x 50cm) 80 € 100 € 80 €

6342 Affiche Norman WILKINSON "EMPRESS OF RUSSIA" (57 
x 85cm)

80 € 120 € 10 €

6343 Vittal KEULER, huile sur panneau signée 'Les gardes-
côte' (80x60cm)

600 € 800 € 600 €

6344 STAQUET H., aquarelle signée "Venise" 1888 (27x20cm) 140 € 200 € 140 €

6345 Aquarelle signée 'Voilier en bord de mer' (48 x 35 cm) 60 € 80 € 20 €

6346 Huile sur toile trace de signature " Marine " (28 x 42cm) 60 € 80 € 30 €

6347 CLAYS, huile sur panneau signée "Marine" (40x30cm) 80 € 120 € 60 €

6348 Huile sur panneau "Bord de mer avec bateaux de 
pêche et pêcheurs" (28x40cm)

140 € 200 € 100 €

6349 Gravure 'Le bateau' signée Don Swann (27x33xm) 50 € 70 € 50 €

6350 Paire de gravures de Travies "Trophées" (cadres 
68x51cm)

200 € 300 € 200 €

6351 Aquarelle 19e " Décor animé " (23 x 31cm) 80 € 120 € 80 €

6352 LAERMANS Eugène, Gravure signée  'Le semeur'(42x-
32cm)

40 € 60 € 30 €

6353 LANGASKENS Maurice 1884-1946, lithographie couleur 
2/150 " Accalmie " (56 x 38cm, trace d'humidité en haut 
à droite)

40 € 60 € 10 €

6354 Gravure " Jeune fille en prière " (46 x 38cm, cadre doré 
abîmé)

40 € 60 € 10 €

6355 LAUDY Jean 1919, Gérard Roosen " Portrait " 80 € 120 € 60 €

6356 Aquarelle et crayon gras "3 musiciens" Mané-Katz (31 x 
23 cm)

300 € 500 € 200 €

6357 Aquarelle 'Paysage' signée E.Guillery (37 X 28cm) 40 € 60 € 20 €

6358 E. WESSON, aquarelle signée "The flooded marsk" 
(21x30cm)

60 € 80 € 40 €

6359 Paire de cadres avec photos d'ancêtre (1 verre fêlé) 
55x45cm

60 € 80 € 60 €

6360 Léon HOUYOUX (1856-1940), aquarelle "Vue de Dresde" 
(18x24cm) certificat à l'arrière

60 € 80 € 60 €
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6361 Série de 4 dessins de Wiethase Edgard 100 € 160 € 40 €

6362 Lot de 3 aquarelles signées Bethy "Oiseaux" (30x20cm) 60 € 80 € 20 €

6363 Y. BAUGNIET, aquarelle "Paysage animé" datée 1953 
(28x35cm)

80 € 120 € 80 €

6364 Dessin signé Vanhoof " Scène de bataille " (25 x 32cm) 160 € 240 € 100 €

6365 Aquarelle "sous bois" signée Cocq (25 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

6367 Gravure art déco signée KABY "Les lévriers blancs" 
(45x36cm)

60 € 80 € 60 €

6368 MIDDELEER Joseph " Portrait de dame au bonnet " (50 
x 35cm)

80 € 120 € 30 €

6370 SCHOUTEN (non signé) huile sur toile "Vaches au pré" 
(70x95cm)

160 € 260 € 120 €

6371 Aquarelle signée? " Vue de ruelle " (32 x 46cm) 40 € 60 € 10 €

6372 Lot de 2 dessins " Crépuscule " et " Solitude " Gustave 
Verbiest signés et datés 1962 (39 x 29cm)

60 € 80 € 60 €

6373 Gravure " Le soir " (30 x 42cm) 40 € 60 € 10 €

6374 Série de 6 gravures " Des Ports" (30x40cm) 60 € 80 € 60 €

6375 Paire de gravures de chasse par GRENIER (43x59cm) 40 € 60 € 30 €

6376 Aquarelle signée M. WILMAERT "Moulin à eau" (45 x 
37cm)

20 € 30 € 10 €

6377 Dessin 18ème fleurs (30x43cm) pas de carreau 80 € 120 € 80 €

6378 Gravure "Le baiser" (15x22cm) 80 € 120 € 40 €

6379 GRASSI Louis, aquarelle signée " Vaches s'abreuvant à 
la rivière à la rivière " (25 x 35cm)

40 € 60 € 20 €

6380 Lot de 2 gravures (50x35cm et 38x23cm) 30 € 50 € 10 €

6381 Composition "Nu allongé" signé (22x31cm) 60 € 80 € 10 €

6382 VILLON Jacques, gravure signée, 'Portrait' (20x16cm) 100 € 160 € 80 €

6383 COURTENS Alfred, fusain "Portrait" signé et daté 1927 40 € 60 € 10 €

6384 Dessin " Enfant " Delphine Leranois (30 x 25cm) 30 € 50 € 30 €

6385 Gravure rehaussée signée Cartelini "Pirogue" (17x21cm) 40 € 60 € 40 €

6386 DE SADELEER Jacques, pastel " Nu au chat " (47 x 
57cm)

80 € 120 € 80 €

6387 VAN PAEMEL, gravure "Cap d'Antides" (22x50cm) 40 € 60 € 20 €

6388 Jhoan KAEMMEER, technique mixte sur papier signée 
(54x33cm)

160 € 240 € 160 €

6389 Pastel 'Portrait d' ancêtre' signé et daté Pascal 1895, (55 
x 45cm)

100 € 160 € 80 €

6390 LAAGLAND Ludo, pastel sur papier signé " Portrait de 
fillette " (daté 1966) (59 x 48cm)

70 € 100 € 30 €

6391 Dessin "Vue de campagne" (40x30cm) 40 € 60 € 30 €

6392 Geudens Albert 1869 - 1949, Dessin 'Vieux pont à Ma-
lines' (40 x 30cm)

80 € 120 € 50 €
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6393 ROPS F., dessin à l'encre de Chine signé "Femme aux 
amours" (21x12cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6394 Deux gravures " Portraits " (36 x 28cm et 30 x 22cm) 60 € 80 € 10 €

6395 Lithographie signée Max BRNING (?) "Fille élégante" 
(38x16cm)

40 € 60 € 10 €

6396 Gravure de Louis BUISSERET "Portrait de femme" 
(33x26cm)

80 € 120 € 30 €

6397 METDEPENNINGHEN Félix, dessin signé "Portrait" (34 
x 26cm)

40 € 60 € 40 €

6398 VAN WYMERSCH A. " Portrait de femme " (58 x 42cm) 20 € 40 € 10 €

6399 Aquarelle signée et datée 1918 "Le pique-nique" 
(26x36cm)

10 € 20 € 10 €

6400 Lot de 2 gravures de Jean DOLS (40x50cm) 100 € 160 € 100 €

6401 Aquarelle signée " La grand place" (30 x 46cm) 10 € 20 € 10 €

6402 Cadre avec 2 dessins et 2 gravures de Jacob Kuyper 
(cadre 48x34cm)

60 € 80 € 40 €

6403 LE FEBURE E. 3 aquarelles signées (36 x 26cm) 40 € 60 € 20 €

6404 Gravure " La promenade du matin " (35 x 25cm) 10 € 20 € 10 €

6405 BARTHELEMY Camille, eau forte signée et numérotée " 
Eglise classée de Ciergnon sur Semois" 

80 € 120 € 10 €

6406 Lot de 3 aquarelles (40 x 50cm) 50 € 80 € 50 €

6408 DELHAYE José 1921-1991, aquarelle (62 x 46cm) 100 € 160 € 100 €

6409 Gravure de Carl Vernet " Départ du chasseur " (cadre en 
acajou et laiton 58 x 70cm)

80 € 120 € 50 €

6410 Croquis 19e à l'encre de Chine, école flamande avec 
martyr 

140 € 200 € 80 €

6411 Jehan Frison, gravure 'Cour de palais" (45x55cm) 60 € 100 € 50 €

6412 WAGEMAEKERS Victor, aquarelle "Fermier et son char-
roi" (45x53cm)

100 € 160 € 80 €

6413 Aquarelle " Vue de Lustin" de Themon Paul (38 x 56cm) 80 € 120 € 80 €

6414 Héliogravure de Félicien Rops " Le bout du sillon " (21 x 
14cm)

80 € 120 € 10 €

6415 Gravure d'après RIGAUD, (pas de verre) cadre 65x53cm 40 € 60 € 40 €

6416 Beuriot, grayon gras " Coron " (80 x 120cm) 100 € 160 € 60 €

6418 GRASSI Louis, aquarelle signée " Vase de fleurs " (25 x 
35cm)

40 € 60 € 20 €

6419 Gravure anglaise "Les truands" (cadre 58x70cm) 40 € 60 € 10 €

6420 Lot de 2 gravures signées DEMAZY et R. AUGER (1 vitre 
cassée)

20 € 40 € 10 €

6421 3 Gravures de Camps "Jeunes femmes" 30 € 50 € 10 €

6423 AYME Alix, huile sur toile signée (55 x 45cm) 500 € 700 € 500 €

6424 VERHEVICK Firmin 1874-1962, dessin/aquarelle sur 
papier signé " Coin de la grand place de Bruxelles " (30 
x 22cm)

60 € 80 € 30 €
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6425 Gravure monogramée AH datée 1965 (22 x 14cm) 60 € 80 € 10 €

6426 Gravure couleur d'après Prevost le Jeune " Panier de 
fleurs " (37 x 28cm)

40 € 60 € 20 €

6427 GRASSI Louis, 2 pastels signés " Paysages miniers " (25 
x 34cm)

80 € 120 € 60 €

6428 Gravure " Vue de lac avec bateaux " (22 x 35cm) 10 € 20 € 10 €

6429 Aquarelle signée "L'automne" (35x25cm) 20 € 30 € 10 €

6430 Gravure de Grellet Georges "Danseuse russe" numéro-
tée 80

40 € 60 € 40 €

6431 Portrait d'Ecclésistique (62x42cm) 40 € 60 € 30 €

6432 Lot de 4 gravures 'Métiers' (65x50cm) 100 € 160 € 100 €

6433 Gravure " Chasse dans les bois de Meudon " Vernet (50 
x 60cm)

20 € 40 € 20 €

6435 Héliogravure de Félicien Rops " Peuple " (23 x 14cm) 60 € 80 € 10 €

6436 Paire de gravures anciennes (28x20cm) 80 € 120 € 10 €

6437 Paire de plats peints en porcelaine (80 x 75cm et Ø 
50cm)

500 € 700 € 500 €

6438 T Feld Julien 1874-1933, huile sur toile "Vue de maison 
de campagne" (65x65cm)

140 € 300 € 120 €

6439 Aquarelle signée + gravure Victor DIEU (13x27cm et 
46x35cm)

60 € 100 € 10 €

6440 LACASSE Joseph 1894-1975, huile sur panneau signée " 
Portrait " (36 x 32cm)

200 € 400 € 200 €

6441 Fusain signé " Portrait d'homme " (36 x 28cm) 60 € 80 € 50 €

6442 Jacques LECLERC 1922, pastel de jeune femme signé 
(64x50cm)

200 € 300 € 160 €

6443 RASSENFOSSE (1862-1934), lithographie signée et datée 
1923 "Femme assise" (40  x30cm)

40 € 60 € 40 €

6444 Robert COLOT (1927-1993), huile sur panneau "Petite 
fille à la poupée" (40x30cm)

70 € 90 € 40 €

6445 Dessin ovale "Jeune arabe" (26x20cm) 60 € 80 € 20 €

6446 Dessin " Fê nue " signée DGO (60 x 50cm) 260 € 360 € 250 €

6447 Sanguine 'Nu érotique' (53x40cm) 60 € 80 € 20 €

6448 Fusain signé Renée Prinz "Portrait d'homme à la pipe" 
(70x54cm)

60 € 80 € 10 €

6449 Deux cadres dorés anciens avec images royales 
(67x58cm)

60 € 80 € 10 €

6450 Loukine R.,deux huiles sur panneau signées 'Portrait' 
(50x40)

40 € 60 € 20 €

6451 Portrait ovale (55 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

6452 Dessin "Portrait ovale" (40 x 32cm) cadre doré 40 € 60 € 20 €

6453 2 Cadres avec 11 gravures anciennes (cadres 155x52cm) 200 € 300 € 140 €

6454 Aquarelle signée "Paysage industriel" (22.5x32cm) 80 € 120 € 30 €
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6455 Aquarelle sur papier signée "Sue la digue" (23x32cm) 80 € 120 € 30 €

6456 Aquarelle signée et datée 1918 "Parc animé" (25x35cm) 40 € 60 € 10 €

6457 Paul HAEGEMANS (1884-1959), paire de gravures aqua-
rellées 

80 € 120 € 80 €

6458 Aquarelle attribuée à Pierre CAMBIER "Sous-bois et 
ombres des arbres" (49x68cm)

40 € 60 € 10 €

6459 Lithographie 91/185, Bord de plage avec voiture, signée 
Dilley (47 X 58cm)

60 € 80 € 20 €

6460 Lithographie 113/160 'Bord de lac avec barques' signée 
Dubin

40 € 60 € 10 €

6461 Hans BELLMER (1902-1975) lot de 3 gravures signées 
(35x24cm)

100 € 160 € 100 €

6462 Aquarelle signée " Rue à Caceres " (50 x 34cm) 60 € 80 € 20 €

6463 Alfred Bastien - aquarelle " Paris 1952"- 40 x 30cm signé 
et daté

100 € 140 € 80 €

6464 VANDENBROUCK 1925, aquarelle signée "Vue de forêt" 
(62x45cm)

60 € 80 € 10 €

6465 Epreuve d'artiste signée Jean-Pierre LAURENT "Vue de 
ville" (42x60cm)

60 € 80 € 10 €

6466 Renault Hyacinthe, aquarelle signée et datée 1902 "Pay-
sage" (28x44cm)

60 € 80 € 20 €

6467 Gravure couleur 'Vue de Venise' (60x50cm) 60 € 80 € 40 €

6468 Aquarelle signée et datée 2002 "Rivière en forêt" 
(50x30cm)

10 € 20 € 10 €

6469 Gravure romantique "Interessante lecture" (cadre 62 x 
50cm)

10 € 20 € 10 €

6470 Gravure signée " Vue de port " (45 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

6471 DELPORTE Franz, dessin signé " Marée basse " 1965 (34 
x 52cm)

60 € 80 € 20 €

6472 Pastel "Jeune fille aux fleurs" (60 x 45cm) 60 € 90 € 30 €

6473 Deux dessins signés " Deux jeunes femmes nues " (25 
x 18cm)

60 € 80 € 40 €

6474 Dubunfaut, lithographie signée "Portrait de jeune 
homme" (52x30cm)

40 € 60 € 40 €

6476 Titz Louis, lithographie rehaussée "Rue animée en 
hiver" (34x25cm)

60 € 80 € 10 €

6477 TYTGAT Edgard, lithographie signée "Place Royale 
Bruxelles" (40x30cm)

40 € 60 € 40 €

6478 Lot de 2 lithographies d'Alphonse Blomme 100 € 160 € 80 €

6479 Paire de sérigraphies signées "Automne" et "Hiver" 
(45x40cm)

40 € 60 € 10 €

6480 BAYAUX P, huile sur toile signée " Fleurs " (58 x 67cm) 300 € 400 € 160 €

6481 DOLPHYN Willem 1909-1993, huile sur toile (50 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

6482 Madyol Jacques (1871-1950), huile sur toile signée "En-
trée du village d'Our en Ardennes" (50 x 65cm)

200 € 260 € 220 €
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6483 VAN ISEGHEM Guy 1905- ?, huile sur panneau signée " 
Portrait du cheval Idoline " (60 x 50cm)

40 € 60 € 20 €

6484 MINNAERT Frans 1965, huile sur papier signée " Person-
nages " (70 x 50cm)

80 € 120 € 60 €

6485 Pastel signé "Vue de Bruges" (46 x 58cm) 10 € 20 € 10 €

6486 HENDRICKX Jos 1906-1971, huile sur toile " Paysage 
fluvial " (40 x 60cm)

60 € 80 € 20 €

6487 PRINGELS, huile sur toile signée "Bord de mer" 
(36x60cm)

60 € 80 € 40 €

6488 Géo HENROTTE, huile sur toile signée "Roulottes sous 
la neige" (50x60cm)

80 € 120 € 80 €

6489 LAUDY Jean, huile sur toile signée " Chevaux " (44 x 
57cm)

120 € 180 € 100 €

6490 DUMOULIN Roméo, dessin signé 'Les ravaudeuses de 
filets' (51x61)

800 € 1200 € 500 €

6491 Erik BOONE, dessin/aquarelle signé et daté 1968 "Por-
trait d'enfants" (26x16cm)

60 € 80 € 10 €

6492 HENK Dekker, huile sur toile signée "Bord de mer" 
(30x40cm)

80 € 120 € 50 €

6493 Huile sur toile signée "Vue de village de Bretagne"  
(38x46cm)

140 € 200 € 100 €

6494 Julien GENOT (1884-?) huile sur panneau "Les roulottes" 
(38x45cm)

80 € 120 € 30 €

6495 Jean Julien DENISSE (1866-1943), pastel signé "Paysage 
aux saules" (37x51cm)

60 € 90 € 30 €

6496 A. MADOUX, huile sur toile signée "Nature morte" 
(30x40cm)

80 € 120 € 60 €

6497 Huile sur toile signée P.Fau " Bohémiens " (33 x 40cm) 100 € 140 € 60 €

6498 DURIAU Alfred (1877-1958), huile sur toile signée "Pay-
sage" (60 x 50cm)

10 € 20 € 10 €

6500 Peinture sur panneau (34x37cm) 50 € 60 € 50 €

6501 Pierre ROIG (1905-1963) peinture "Nu allongé" signée 
(65 x 49cm)

600 € 800 € 500 €

6502 Walter STEVENS (1887-1967), huile sur panneau "Pay-
sage de campagne" signée (55x60cm)

40 € 60 € 40 €

6503 Aquarelle "Paysage avec maison" (28 x 34cm) 20 € 40 € 10 €

6504 Jean BOURÉ, huile sur panneau signée "Bord de mer" 
(33x23cm)

100 € 160 € 100 €

6505 FRANCOIS Jean huile sur toile  signée " Hautes Fagnes 
en automne (30 x 40cm

140 € 200 € 100 €

6506 Huile sur toile signée? "Vue de Middelkerke" (30x35cm) 60 € 90 € 40 €

6507 Huile sur panneau ' Scène d'intérieur' Charles 
Huycopen (35 x 25cm)

60 € 80 € 40 €

6509 FRENNET Lucien, huile sur panneau signée "Vue de lac" 
(26x21cm)

40 € 60 € 40 €
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6510 Zangerle Anna, huile sur toile "Vase de fleurs" 
(42x36cm)

60 € 80 € 40 €

6511 ROGY Georges, huile sur toile " Fleurs " (35 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

6512 Pastel signé (50x36cm) 1918 "Sous bois en hiver" 80 € 120 € 60 €

6513 Huile sur toile "nature morte" signée (40x30cm) 40 € 60 € 10 €

6514 HEINTZ Rich.huile sur panneau signée " Paysage au 
soleil levant " (36 x 26cm)

400 € 600 € 400 €

6515 Gravure signée Luc Hoenraet " Composition " (46 x 
54cm, vitre cassée)

80 € 120 € 40 €

6517 TOMBU Léon, huile sur toile signée (40x60cm) acci-
dents

100 € 160 € 100 €

6518 Paire de gravures 19e " Scènes romantiques " (cadres 34 
x 42cm)

60 € 80 € 40 €

6520 Deux huiles sur panneau de Camille Bottin " Paysages 
" (24 x 37cm)

60 € 80 € 40 €

6521 Huile sur panneau signée "La Meuse à Houx" (22x28cm) 60 € 80 € 30 €

6522 BOTTIN Camille 1889-1944, huile sur panneau de " Vue 
de Paris " (33 x 24cm)

40 € 60 € 20 €

6523 BOTTIN Camille 1889-1944, huile sur panneau de " Vue 
du jardin de Versailles " (30 x 37cm)

40 € 60 € 20 €

6524 DE WIT Jacques- François huile sur panneau " Champ 
avec arbres" (14 x 30ccm)

80 € 120 € 60 €

6525 LIENARD Sim, huile sur toile signée " Fontaine à Sienne 
" (35 x 26cm)

80 € 120 € 50 €

6526 François Louis LAFONT, dessin signé "Jeune garçon" 
(35x23cm)

20 € 40 € 20 €

6527 Gravure rehaussée " Château de Pierrefonds " par Bar-
day (17 x 25cm)

20 € 40 € 10 €

6529 COLLIGNON EUGENE, lot de 2 huiles sur toiles signées " 
Vue sur Meuse avec rochers " (15 x 25cm)

100 € 160 € 100 €

6530 PRINZ, huile sur panneau signée "Nature morte" (30 x 
20cm)

60 € 90 € 30 €

6531 Freschkop Léonid - Huile sur carton " Nu debout" 
42x27cm

240 € 300 € 200 €

6532 JACOBUS HERMANUS, huile sur panneau signée "Ot-
terbeek" (25x15cm)

300 € 400 € 300 €

6533 Huile sur panneau D Dolphyn " Ponte Vecchio " (35 x 
45cm)

100 € 160 € 100 €

6534 BOTTIN Camille 1889-1944, huile sur panneau de " Vue 
de Paris " (20 x 30cm)

60 € 80 € 40 €

6535 M. DE CLERCK, huile sur toile signée "Chevaux à la 
moisson" (38x56cm)

80 € 120 € 50 €

6536 BASQUE, huile sur panneau signée et datée 1934 " Na-
ture morte " (33 x 25cm)

160 € 240 € 160 €

6537 Epreuve d'artiste " Visages " signée Paul Delvaux (18 x 
13cm)

300 € 400 € 300 €
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6538 VENANZIO Zolla (1180-1961), peinture signée "Le mo-
dèle" (43x34cm); On y joint un certificat

600 € 800 € 500 €

6539 Paul HAGEMANS, huile sur panneau signée "Paysage" 
(50x60cm)

200 € 300 € 200 €

6540 Piet VOLCKAERT (1902-1973), huile sur panneau "Esca-
liers en ville" (24x30cm)

140 € 200 € 100 €

6541 E. ROCHER, huile sur panneau signée "Paysage campa-
gnard" (28x35cm)

100 € 160 € 100 €

6542 Paul LAUTERS, huile sur panneau "L'allée d'entrée du 
parc" portant au dos le cachet d'atelier à la cire rouge 
"Oeuvre de Paul Lauters" (25x33cm)

100 € 160 € 100 €

6543 Huile sur toile marouflée monogrammée "F" entrecroi-
sé, 19e "Nature morte au panier de fleurs et aux pêches" 
(+/- 65x54cm)

800 € 1200 € 650 €

6544 Huile sur panneau signée "Nature morte " (40 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

6545 FLASSCHOEN Gustave  1868-1940,huile sur toile signée 
de fleurs (36x26cm)

80 € 120 € 50 €

6546 GAUDFROID Fernand, huile sur panneau signée " Na-
ture morte " (32 x 40cm)

120 € 180 € 100 €

6547 CAUCHOIS Henri, huile sur panneau signée " Nature 
morte " (25 x 32cm)

200 € 400 € 200 €

6548 Huile sur panneau " Fleurs " (32 x 40cm) 200 € 300 € 120 €

6549 ED. SCAUFLAIRE, huile sur panneau signée "Nature 
morte aux tulipes" (60x50cm)

200 € 300 € 200 €

6550 VANLINT J., huile sur toile signée " Port breton animé " 
(50 x 75cm)

80 € 120 € 50 €

6551 Panneau marqueté Charles X (75x62cm) 160 € 240 € 100 €

6553 Tableau " Marine " (30 x 45cm) 200 € 300 € 200 €

6554 MUSIN FRANÇOIS, huile sur panneau signée " Marine " 
(30 x 40cm)

600 € 800 € 600 €

6555 MARTIN Mona, huile sur toile " Fleurs " (80 x 65cm) 140 € 200 € 80 €

6556 Panneau en bois marqueté italien (75 x 45cm) 50 € 80 € 50 €

6557 FLASSCHOEN Gustave, huile sur toile signée "Paysage 
hivernal" (20x23cm)

80 € 120 € 50 €

6558 Huile sur panneau "Paysage hivernal animé" (13x18cm) 80 € 120 € 50 €

6559 Lot de 2 tableaux DE VIND et autre (16x23cm) 80 € 120 € 50 €

6560 Lot de 3 peintures " Paysages et sous-bois " 140 € 240 € 140 €

6561 Guys Constantin- dessin " le bal" 21 x 15 cm 100 € 140 € 80 €

6562 Huile sur panneau signée 'Scène de plage' (17x32cm) 80 € 120 € 50 €

6563 Lot de 5 peintures signées René CATY "Fleurs" (huiles 
sur toile 24x18cm)

80 € 120 € 50 €

6564 Paire de peintures de florales (h, lg : 11cm ) 80 € 120 € 60 €

6565 Paire de paysages signées et datées 1830 (huiles sur 
panneau 17x28cm)

160 € 240 € 100 €
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6566 Ruine L.1911, huile sur toile signée 'Deux filles au sauna' 
(71x82cm)

600 € 800 € 600 €

6567 ASSELBERGS Alphonse (1839-1916), huile sur toile "Che-
min animé en forêt" (68x54cm)

300 € 400 € 240 €

6568 DEPAUW A., huile sur toile (68x60cm) 200 € 300 € 200 €

6569 2 tableaux en tapisserie d'après Rubens (73 x 58cm) 1000 € 1200 € 800 €

6571 Gravure "Emile Verhaeren" par LAROB (13x10cm) 40 € 60 € 30 €

6572 BARTHELEMY Camille " Eglise St Donat à Arlon" dédi-
cacée

60 € 80 € 10 €

6573 VANDERENDE, aquarelle "Eglise art déco" (25x16cm) 60 € 80 € 30 €

6574 Huile sur panneau signée "Nature morte" (20x28cm) 40 € 60 € 20 €

6575 Louis BABELAYS, huile sur panneau "Chat" signée  
(Ø21cm)

80 € 120 € 40 €

6576 Gravure de Félicien Rops " Vieux jeu " (cadre 32  x27cm) 50 € 70 € 10 €

6577 Edwin Ganz "Magui un peu pompette" (21x27cm) 40 € 60 € 10 €

6578 Portrait d' une jolie jeune femme des années 30 ( h: 32, 
lg : 23cm )

80 € 120 € 60 €

6579 Peinture sur porcelaine "Deux filles" (32x20cm) 80 € 120 € 60 €

6580 Manuscrit islamique (Cadre 30x22cm) 50 € 70 € 30 €

6581 Schreyer Lothar(1886-1966), paire de dessins (28x20cm) 160 € 260 € 160 €

6582 Huile sur toile " Petite ballerine " signée (25 x 35cm) 70 € 100 € 60 €

6583 Huile sur panneau " Paysage au moulin " (14,5 x 17,5cm) 40 € 60 € 10 €

6584 TOMBU, pastel signé "Paysage montagneux" (30x42cm) 80 € 120 € 80 €

6585 KLEIN O. gravure signé "Hésitation" (25x31cm) 60 € 120 € 40 €

6586 Huile sur toile "Moutons et poules" (38x46cm) 100 € 160 € 100 €

6587 BRASSEUR Georges, dessin signé " Portrait " (26 x 15cm) 80 € 120 € 60 €

6588 Gravure couleur XVIIIè siècle (35 x 43cm) 40 € 60 € 20 €

6590 Alexis NYS, Huile sur toile signée "Paysage lacunaire" 
(29x47cm)

100 € 160 € 100 €

6591 Huile sur toile " Paysage avec maison" signée (60 x 
90cm)

60 € 80 € 40 €

6592 Rowet Henri 'Vue de l'Escaut à Anvers' (ht 60 x 70cm) 80 € 120 € 30 €

6593 Héliogravure de Félicien Rops "L'Amante du Christ" (18 
x 11cm)

40 € 60 € 20 €

6594 Paire de cadres, reproductions de vues de La Panne 
(cadres 40x50cm)

10 € 20 € 10 €

6595 KLEIN O. deux gravures signée "sens unique" et "sens 
interdit!" (18x47cm)

80 € 120 € 60 €

6596 Huile sur toile signée "Femme à l'ouvrage" (70 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

6597 Rowet henri 'Bateaux amarés en hiver' (ht70 x 80cm) 80 € 120 € 40 €

6600 CAMBIER, pastel signé "Bouquet de fleurs des champs" 
(63x49cm)

80 € 120 € 60 €
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6601 CARON J. huile sur toile signée 'Sous-Bois' (50x60cm) 100 € 160 € 100 €

6602 Geudens Albert 1869-1949, huile sur toile ' Marins au 
bistrot' (45 x 55cm)

500 € 700 € 400 €

6603 Huile sur panneau signée "Oeillets" (70x50cm) 80 € 120 € 80 €

6604 Huile sur toile "Composition moderniste" (60x102cm) 60 € 80 € 40 €

6605 MARIS J., huile sur toile école hollandaise " Paysage 
avec maison et arbres à Genk " (56 x 40cm)

160 € 240 € 100 €

6606 Huile sur toile " Fillettes à la couture" (60 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

6607 MEERTS Frantz, huile sur carton attribuée à l'arrière " 
Femme dans un intérieur " (37 x 26cm)

80 € 120 € 80 €

6608 GERARD Lucien, huile sur panneau signée" Vieille 
femme au rouet " (31 x 23cm)

80 € 120 € 80 €

6610 Portrait de dame 19è, gouache (33x25) 60 € 80 € 20 €

6611 Huile sur toile signée " Fleurs " (60 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

6612 Stobbaerts Pieter 1865-1948, huile sur toile signée et da-
tée 1908  'Cour du café Flessinghe à Bruges' (55x72cm)

200 € 300 € 200 €

6613 MARISSAL-CALBERG Andrée 1903-1986, huile sur toile " 
Intérieur " (60 x 50cm)

100 € 160 € 60 €

6614 J. STAPPERS, huile sur panneau signée "Bouquet de 
roses" (40x40cm)

100 € 160 € 100 €

6615 Huile sur toile fin 19/20ème " Fleurs" (45 x 35cm) 200 € 300 € 160 €

6616 Tony VAN OS, huile sur toile "Portrait de dame" 
(80x60cm)

200 € 300 € 200 €

6617 Panneau anglais peint en relief " Professor A. Clark, 
Ballon Ascent " 

200 € 300 € 160 €

6618 Pinot Albert- gouache signée " portrait de jeune fille" 
1914 
Exposition au salon de Bruxelles 1915 - 48 x 32 cm

80 € 120 € 80 €

6619 Peinture ancienne sur panneau (36x27cm) 300 € 400 € 300 €

6620 Kavel Martin François, huile sur toile signée " Portarit de 
dame " (87 x 106cm)

800 € 1200 € 800 €

6621 SERDOBBEL Georges 1834-1907, paire d'huiles sur toile 
signée " Paysages forestiers animés " 1885 (82 x 102cm)

600 € 800 € 300 €

6623 Huile sur toile signée "Fermière et ses poules devant sa 
ferme" (1 déchirure) 40 x 60cm

80 € 120 € 50 €

6624 BAUER C, peinture "Clair de lune" (42x60cm) 140 € 200 € 100 €

6625 LOGELAIN Henri (1889-1968), aquarelle signée "Bou-
quet de fleurs" (62x50cm)

120 € 180 € 100 €

6626 LAGASSE J., huile sur toile signée "Paysage" (50x60cm) 200 € 300 € 100 €

6627 VAN AERSCHODT, huile sur toile signée 'Bouquet' 
(41x60cm)

60 € 80 € 60 €

6628 Franz MEERTS (1836-1896) huile sur toile "Jeune pay-
sanne et son enfant" (43x54cm)

300 € 400 € 220 €

6629 VAN ASSCHE Petrus, huile sur toile " Rue encombrée " 
(67 x 57cm)

80 € 120 € 50 €
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6630 J. SENTREIN, huile sur toile signée "Marché orientaliste" 
(80x60cm)

140 € 200 € 140 €

6631 Ludovic JANSSEN, huile sur toile signée "Automne en 
Campine" (73x85cm)

100 € 160 € 80 €

6633 CLESSE Louis (1889-1961), huile sur panneau "Clairière 
ensoleillée avec maison, paysage à l'arrière" (44 x 64cm)

300 € 430 € 300 €

6634 SARNO Alfons huile sur toile marouflée " Jeune femme" 
(44 x 34cm

200 € 300 € 160 €

6635 BRICOUX Marguerite, huile sur toile signée et datée 
1913 " Portrait de femme " (50 x 38cm)

100 € 160 € 100 €

6636 Huile sur toile d'après Vermeer  (50 x 40cm) 300 € 460 € 240 €

6637 Huile sur toile signée "Jeune fille dans les bois" 
(quelques trous) 53x36cm

40 € 60 € 40 €

6638 Huile sur toile signée "Paysage impressioniste" 
(55x35cm)

140 € 200 € 140 €

6639 SMETS Léon, huile sur panneau " Le printemps " (37 x 
45cm)

60 € 80 € 50 €

6640 Huile sur panneau 19e (20 x 29cm) 100 € 160 € 100 €

6641 Peinture " Femme nue " Ecole de Boucher (27 x34cm) 300 € 400 € 300 €

6642 Huile sur panneau "Scène de genre" (29x26cm) 100 € 160 € 60 €

6643 ROUSSEAUX Fernand, huile sur toile "La Semois au 
barrage Cunin à Vresse/sur/Semois" (45x60cm)

80 € 120 € 50 €

6644 SNYDERS L.huile sur toile signée " Vue de ville avec 
péniches remplies de foin " (42 x 62cm)

140 € 200 € 80 €

6645  Mattelé G.1916, huile sur panneau signée 'Les joueurs 
de billes' (39x54cm)

600 € 800 € 600 €

6646 Huile sur toile 'Paysage fluvial' signé Ch. Houben 100 € 160 € 80 €

6647 Huile sur panneau du XXe " Paysage hivernal animé " 
(20 x 25cm)

140 € 200 € 80 €

6648 Gravure "Nu féminin" signée (38x35cm) 60 € 80 € 10 €

6649 Gouache sur papier, datée 40 € 60 € 20 €

6650 Composition signée et numérotée (18x16cm) 100 € 160 € 40 €

6651 Albert Carel WILLINK (1900-1983), dessin signé "Compo-
sition" (62x44cm) acheté chez Campo en octobre 1984

160 € 240 € 100 €

6652 Composition métallique et peinte, anonyme des an-
nées 70 (36x70cm)

60 € 80 € 10 €

6653 Folon, gravure signée, datée 1977 et numérotée 49/80 
(50x65cm)

60 € 80 € 40 €

6654 Jouve Paul (187-1973), épreuve d'artiste 1931 "Aigle royal" 
signé au crayon, réfgérence Félix Marcilhac, Paris 2005 
page 369 et 370 "Paul Jouve, vie et oeuvre" (traces d'hu-
midité) 38x52cm

80 € 120 € 50 €

6655 DUFRANE Paul 1922-1999, huile sur toile signée et datée 
81 " Le village perdu " (59 x 49cm)

100 € 160 € 60 €

6656 Aquarelle dans le goût de Chagal (50x40cm) 160 € 240 € 140 €
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6657 Lithographie 8/20 "Football" 1971 (55x39cm) 40 € 60 € 10 €

6658 Photo de charme de Guido 60 € 80 € 40 €

6659 Peinture contemporaine anonyme ' composition en 3 
teintes' (120 x 90)

160 € 240 € 100 €

6661 OKSANA Mas, Ukraine, acrylique sur papier et collage 
"Composition moderne" signée au dos et datée 2020 
(32.5x66cm)

1200 € 1800 € 750 €

6662 Pablo PICASSO, lithographie numérotée 9/200 
(50x70cm)

160 € 240 € 160 €

6663 Tom WESSELMANN, lithographie numérotée 29/450 
(50x70cm)

160 € 240 € 140 €

6664 Edgar DEGAS, lithographie numérotée 90/300 
(50x70cm)

160 € 240 € 160 €

6665 LABISSE, épreuve d'artiste "3 têtes" (50x62cm) 80 € 120 € 50 €

6666 PICASSO, lithographie signée et datée (19)58 (60x45cm) 200 € 300 € 180 €

6667 BRAQUE G, gravure en relief signée et numérotée 
145/200 'Tête de cheval dorée' (37x55cm)

200 € 300 € 100 €

6668 Dali atomic Leda, certificat à l'arrière (32 x 24cm) 100 € 160 € 100 €

6669 FOLON, litho avec dédicace (47x69cm) 80 € 120 € 80 €

6670 Affiche "Hommage à Léon Spillaert", 1972 (60x38cm) 20 € 30 € 10 €

6671 TALAMON, huile sur toile signée " Scène de carnaval " 
(70 x 95cm)

100 € 180 € 100 €

6672 Photographie grand format de Penelope Cruz (H83x-
100cm)

600 € 800 € 600 €

6673 Daniel BRUNIAUX (1939), huile sur carton "Etude de nu" 
1990 (50x40cm)

20 € 30 € 10 €

6674 Gravure rehaussée signée Ferdinand PIRE "Le peintre 
et son modèle" (traces d'humidité) 36x30cm

80 € 120 € 80 €

6675 Van der Handen Guy, Lithographie signée 'Composi-
tion' (25 x 25cm)

100 € 160 € 100 €

6676 Gravure "Nu féminin" signée (64x50cm) 60 € 80 € 10 €

6677 PICASSO, lithographie titrée et signée (48x58cm) 200 € 300 € 180 €

6678 Lithographie asiatique signée et datée 1974, numérotée 
86/120 (60x50cm)

40 € 60 € 40 €

6679 Huile sur toil " La rue après l'orage " signée et datée? 
(90 x 90cm)

80 € 120 € 80 €

6680 Lithographie Marc Chagall d'après la peinture de 1968 
sur les gens du voyage (88x64cm)

100 € 160 € 100 €

6681 VAN DEN BULCKE Guy 1931, huile sur toile signée à 
l'arrière " Bâteaux à Ostende " (65 x 100cm)

200 € 400 € 180 €

6682 Reproduction de Dali (75 x 45cm) 40 € 60 € 20 €

6683 Lithographie de Salvador Dali (75 x 45cm) 140 € 200 € 80 €

6684 RISSONE Paolo (1925) peinture "Composition abstraite" 
datée 1971 (65 x 80cm)

220 € 300 € 240 €
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6685 LAMBILLON Cl., huile sur toile " Abstrait " (90 x 70cm) 180 € 200 € 140 €

6686 CIKALOVSKY Boris 1978 "Saint Tropez" (huile sur toile 
40x80cm)

140 € 200 € 50 €

6688 P. HERMAN, huile sur panneau  signée "Les 3 glaciers" 
(65x50cm)

80 € 120 € 30 €

6689 MAC, technique mixte signée "Géométrie" (27x38cm) 40 € 60 € 30 €

6690 P. DELVAUX, litho E/A "Fillette" (60x80cm) 500 € 700 € 500 €

6691 Robert BUYLE (1895-1976), huile sur panneau "La sou-
pière noire" (100x39cm)

160 € 240 € 80 €

6692 Gravure "Femmes dénudées" signée (66x50cm) 60 € 80 € 10 €

6693 Gouache Fievet Pierre "Automne à Presle" (87x57cm) 60 € 80 € 40 €

6694 Huile sur toile "Nature morte" signée (54x65cm) 60 € 80 € 10 €

6696 Jef Van Tuerenhout, Lithographie 'Priesteres' (60x70cm) 100 € 160 € 100 €

6697 ROULIN Félix  gravure signée numérotée 9/20 "Corps, 
attitudes, mouvements" (34 x 44cm)

100 € 160 € 80 €

6698 Huile sur toile signée " Jocket " (79 x 61cm) 60 € 80 € 40 €

6699 Leonor FINI, lithographie couleur (48x65cm) 60 € 80 € 40 €

6700 Aquarelle sur papier " Composition " signée Mariëns 
datée 1971 (30,5 x 34,5cm)

70 € 100 € 30 €

6701 Corneille, sérigraphie (26x35cm) 30 € 40 € 30 €

6702 Mickey lithographie signée crayon, numérotée 100/100 
(69x99cm)

60 € 80 € 60 €

6703 JANOTKA Charles 1935-1988, huile sur toile signée 'Abs-
trait' (80x99cm)

300 € 400 € 300 €

6704 Tableau en céramique monogrammé CD et datée 1987 
(46x111cm)

80 € 120 € 10 €

6705 Matériel didactique scientifique représentant la résis-
tance électrique ohm. dim:35x73cm

40 € 60 € 20 €

6706 Lithographie de Magritte 66/150 "La recherche de l'ab-
solu" (45x35cm)

100 € 160 € 100 €

6707 Gillet Edgar Roger, peinture (30x30cm) 300 € 400 € 300 €

6708 W.Boffi Andries - HSP 40x30cm 10 € 40 € 10 €

6709 Peinture moderne "Vase de fleurs" (huile sur toile 80 x 
60cm)

80 € 120 € 50 €

6710 Epreuve d'artiste de Yves Brayers "Port de plaisance" 
(61x52cm)

30 € 50 € 40 €

6711 Gouache Fievet Pierre "Pivoines blanches" (87x57cm) 60 € 80 € 40 €

6712 Charles DELPORTE (1928-2012), encre "La Caroloré-
gienne" 2003 (40x30cm)

50 € 80 € 20 €

6713 KEITH HARING "Dessin" (29x20cm) 500 € 600 € 500 €

6714 Donaldo, feutre sur papier signé et daté 2000 " Couple 
" (30 x 21cm)

20 € 40 € 10 €

6715 Farde de planches d'imprimerie (Artistes divers) 40 € 60 € 10 €
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6716 WIFREDO Lam 1902-1982, 'Oiseau enflammé' (38x56cm) 60 € 80 € 20 €

6717 D'HAESE Reinhoud 1928-2007, stampe 37/300 '17 pour' 
(53x39cm)

60 € 80 € 40 €

6718 MAGRITTE, lithographie numérotée 58/100 (50x70cm) 200 € 300 € 180 €

6719 Keith HARING, lithographie numérotée 51/150 
(50x70cm)

200 € 300 € 200 €

6720 Peinture moderne avec visage en relief signée Koloo 
2009 (30x30)

30 € 50 € 10 €

6721 Survage Léopold - lithographie " La porteuse" 44x22cm 40 € 70 € 40 €

6722 Borg Bjorn, autographe sur photo, encadré (37x47cm) 120 € 180 € 120 €

6723 Photo de charme (30x20cm) 30 € 40 € 30 €

6724 ICKX Jacky, autographe sur photo, encadré (30x37cm) 60 € 80 € 50 €

6725 Lot de 6 peintures abstraites 60 € 80 € 40 €

6726 Keith Haring, Lithographie (72x46cm), avec cadre 
100x80cm

160 € 240 € 160 €

6727 DUFRANE Paul 1922-1999, huile sur toile signée et datée 
77 " Le conquérant " (64 x 100cm)

140 € 180 € 100 €

6728 Pablo Picasso, gravure, "Jeune sculpteur au travail" 
(35x23cm)

400 € 500 € 300 €

6729 LISMONDE Jules 1908-2001, encre de Chine signée et 
datée 1966 " 8M66 " (44 x 26cm)

300 € 500 € 280 €

6730 Huile sur panneau " moderniste " signée (48 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

6731 Tytgat Médard II, 1916-1997, huile sur panneau signée 
'Paysage' (54x70cm)

120 € 180 € 100 €

6732 Tytgat Médard II, 1916-1997, huile sur panneau signée 
"Vue de plage" (54x74)

120 € 180 € 100 €

6733 Gravure de J-P Félix (8 x 14cm) 20 € 40 € 10 €

6734 Goffin, Lot de trois lithographies 'Composition' 
(50x70cm)

100 € 160 € 100 €

6735 Miroir à facettes design (120x80cm) 300 € 400 € 200 €

6736 Huile sur toile "Paysage obscure" (50x80cm) 60 € 80 € 10 €

6737 MIODRAG, huile sur papier signée (60 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

6738 SCHLOSSER Peter 1945, huile sur panneau signée 'Les 
neuf carrés' (100x100cm) 

200 € 300 € 80 €

6739 LAMBILLON Cl., aquarelle " Abstrait " (80 x 60cm) 120 € 140 € 100 €

6740 Hilaire Camille lithographie ( 171/175) " au bord de l'eau"- 
65 X 85cm

20 € 40 € 20 €

6741 Nicole FONTANGES (née en 1921), huile sur panneau 
"Composition abstraite" signée (76x103cm)

40 € 60 € 10 €

6742 Dessin art brut signé " Pourquoi mentir " 1963 (68 x 
97cm)

80 € 120 € 80 €

6743 Reproduction "La chaise rouge" Picasso (Ht: 62x45cm) 80 € 120 € 60 €

6744 Costa LEFKOSHIR (né en 1952) huile sur toile  
(64x64cm)

100 € 160 € 80 €
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6745 FOLON Jean-Michel, lithographie signée et numérotée 
1664/4225 (58x38cm)

40 € 60 € 40 €

6746 Plaque émaillée "chocolat REVILLON" (usure) H92cm 160 € 240 € 140 €

6747 Suzanne THIENPONT (1905-2003), huile sur panneau 
signée et datée "Composition abstraite" (37x30cm)

60 € 80 € 60 €

6748 SENDIN Armando 7 compositions signées, technique 
mixte (13 x 18cm)

60 € 90 € 20 €

6749 Dessin couleur signé - 22 x 14 cm 20 € 40 € 20 €

6750 Eau-forte signée Serge Vandercam "Personnage" 
(11.5x8.5cm)

60 € 80 € 10 €

6751 Liliane BADIN (1929-2012) carton de tapisserie, prove-
nance Manufacture Gaspard Dewit à Tournai

40 € 60 € 10 €

6752 Lot de 4 gravures de Tracisio Busetto (14 x 10cm) 60 € 80 € 10 €

6753 SENDIN Armando technique mixte " Nature morte" (15 
x 24cm)

40 € 60 € 10 €

6754 NAUSIKAA DENEF, dessin géométrique couleur signé 
(24 x 32cm)

40 € 60 € 10 €

6755 SENDIN Armando série de 4 compositions abstraites 
signées 1928 (13 x 19cm)

40 € 60 € 20 €

6756 SENDIN Armando 2 compositions abstraites signées, 
technique mixte (20 x 15cm)

20 € 40 € 10 €

6758 BECKER Nadia, huile sur toile "Les amoureux de la mai-
son dans les nuages" (65x50cm)

500 € 600 € 300 €

6759 LYR Claude, huile sur toile "Composition jaune et verte" 
(60x60cm)

80 € 120 € 50 €

6760 DELPORTE Charles dessin " Portrait de jeune femme" 
(30 x 24cm) + 1 livre

80 € 120 € 50 €

6761 GASPAR CAMPS, 2 lithographies signées (34x15cm) 50 € 90 € 60 €

6762 Aquagravure datée 1988 et signée Pia Andersen, école 
du Danemark (Titrée au dos)30x20cm

80 € 120 € 60 €

6763 Goffin, Lithographie 'Composition' (65x90cm) 60 € 80 € 40 €

6764 Permeke Paul 1918-1990, huile sur panneau, 'Vue de 
village français animé' (50x70cm)

400 € 600 € 400 €

6765 Miroir 'spécial Olivier Carré' couleurs du monde (100 x 
100cm) n°7/24 et signé Olivier De Schrijver

600 € 800 € 600 €

6766 Lithographie 114/150cm "Personnages " de style Cobra 
(45 x 45cm)

40 € 60 € 40 €

6767 DEPAUW Guy, huile sur panneau " Portrait " (58 x 
48cm)

60 € 80 € 60 €

6768 Miroir "Coca-Cola" (60x45cm) 60 € 80 € 60 €

6769 Léon MICHIELS, aquarelle signée "Paysage" (40x60cm) 60 € 80 € 60 €

6770 Technique mixte signée P. Gerday (30 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

6771 WARRAND, huile sur panneau signée " Nu " (145 x 
100cm)

400 € 550 € 400 €
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6772 RISSONE Paolo (1925) peinture "Composition abstraite" 
datée 1969 (50 x 65cm)

140 € 240 € 140 €

6773 FRYDMAN Maurice (1928), huile sur panneau "Femme 
allongée" (62x80cm)

100 € 160 € 50 €

6774 Composition africaine signée BERHER (?) (peinture 120 
x 80cm)

460 € 650 € 460 €

6775 Maurice MUSIN "Dame aux ombéllifères" (120 x 70cm) 550 € 750 € 550 €

6776 LAJOS SEBÖCK (1910-1996), huile sur panneau "Portrait 
de jeune femme" (55 x 46cm)

70 € 100 € 70 €

6777 Daron lithographie 1973 ' les merveilleuses pages' (50 x 
48cm), traces d'humidité

30 € 50 € 10 €

6778 Nicolas Bets - Photo " Bigoudy's party" 40 x 30cm 30 € 50 € 20 €

6780 Technique mixte attribuée à ROCHER "Deux grâces 
drapées" (41x45cm)

60 € 80 € 50 €

6781 Janssens J. " scène de marché" 25x30cm 50 € 70 € 20 €

6782 Pastel, "Composition cubiste" monogrammé 
(110x60cm)

600 € 800 € 600 €

6783 Lot de 2 gravures anciennes 40 € 60 € 10 €

6784 Gravure ' Le général de Menthelen' (27x21cm) 20 € 30 € 10 €

6785 Gravure Léopold 1er (21 x 17cm) 40 € 60 € 30 €

6786 Lot de 2 gravures de chasses (17 x 21cm) 10 € 30 € 10 €

6790 Bastin, huile sur toile signée " Parc à Beverloo " (37 x 
33cm)

60 € 80 € 20 €

6791 Huile sur panneau Atelier Dolphyn " Femme " (45 x 
55cm)

50 € 80 € 50 €

6792 Huile sur toile 19ème "Berger et ses moutons" (30 x 
38cm)

10 € 20 € 10 €

6793 Huile sur panneau "Nature morte aux fruits" (25x30cm) 100 € 160 € 100 €

6794 Technique mixte " Vue de Venise et ses cannaux " (30 x 
24cm)

60 € 80 € 50 €

6795 CINTRAT (pour Van Beneden) provenance Manufacture 
Gaspard Dewit à Tournai, carton de tapisserie (gouache 
sur papier 20x26cm)

40 € 60 € 10 €

6797 Huile sur panneau " Pêcheur sur sa barque " (24 x 
30cm)

30 € 50 € 30 €

6798 Huile sur toile ' Fleurs de printemps' Gomzé (40 x 30) 80 € 120 € 40 €

6799 Guy CAMBIER, huile sur panneau signée "Entrée de 
parc" (20 x 25cm)

70 € 100 € 70 €

6800 Gravure ancienne " scène de Taverne " 40 € 60 € 20 €

6801 Andy ALLEMEERSCH (1934) technique mixte sur papier 
datée 1961 (17x18cm)

30 € 50 € 10 €

6802 Affiche sous verre "Elvis Presley" (94x60cm) 80 € 120 € 80 €

6803 Deux huiles sur panneau de Camille Bottin " Paysages " 
(28 x 38cm)

40 € 60 € 20 €
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6804  De Goeye M., épreuve d'artiste "Vente publique Hôtel 
de maître"  (32x32cm)

40 € 60 € 20 €

6805 Portrait attribué à D. Piryns 'Jeune femme' (dessin 28 x 
19cm), cachet d'atelier

40 € 60 € 10 €

6806 Geudens Albert, huile sur panneau, 'Vue de ville au 
crépuscule' (18 x 24cm)

200 € 300 € 160 €

6807 Gravure d'après Raphaël (Ht: 34x27cm) 60 € 80 € 40 €

6812 Gravure signée GORUS "Entrée de propriété" (19 x 15cm) 30 € 40 € 10 €

6813 Dessin monogrammé "Geai des chênes" (24x32cm) 60 € 80 € 40 €

6814 HULST FRANS, pastel signé " Vue de village " (22 x27cm) 40 € 60 € 20 €

6815 Charles DELPORTE (1928-2012), huile sur panneau "Le 
destin de l'univers" (Ø70cm)

240 € 300 € 140 €

6818 A. WATERSCHOOL, huile sur toile signée "Canard" 
(43x33cm)

60 € 80 € 20 €

6819 LOGELAIN Henri 1940, huile sur panneau signée " Tro-
phée de bécasses " (36 x 28cm)

100 € 160 € 100 €

6820 BATENBURG, lot de 2 aquarelles signées (37 x 46cm et 
34 x 27cm)

10 € 20 € 10 €

6821 BATENBURG, série de 3 aquarelles signées "Paysages 
Champêtres" (34 x 45cm)

10 € 20 € 10 €

6822 Huile sur toile signée 'Intérieur de ferme' (50x40cm) 100 € 160 € 100 €

6823 Boseret (1924-2005), huile sur panneau 160 € 240 € 120 €

6824 Boseret (1924-2005), huile sur panneau 160 € 240 € 120 €

6825 Callebaut '77, gouache (53x37cm) et offset (31x35cm), 
'Compositions'

60 € 80 € 10 €

6826 Lithographie de Dali "Le combat avec le Morhoult" 
(43x30cm)

140 € 200 € 80 €

6827 Peinture sur toile "Marché poisson" (61x47cm) 360 € 400 € 360 €

6828 DIRANIAN J., école arménienne, huile sur toile "La leçon 
florale" (65x50cm)

500 € 700 € 500 €

6829 DE MEUSE E., 1899-1993, huile sur toile signée " Fleurs 
et masque " (80 x 70cm)

200 € 300 € 160 €

6830 Huile sur toile "Composition abstraite" (79x69cm) 60 € 80 € 50 €

6831 CRETEN Victor 1878-1966 huile sur toile "Paysage sur le 
parc" (70 x 54cm)

200 € 300 € 10 €

6832 Polaroïde signé ARAKI, avec certificat (11x7.5cm) 140 € 200 € 140 €

6833 Huile sur toile 1949 signée "Paysage surréaliste" 
(37x33cm)

80 € 120 € 50 €

6834 Huile sur toile signée "Paysage enneigé" (60x85cm) 60 € 80 € 40 €

6835 WURTH X. huile sur toile signée " Campagne condru-
zienne " (42 x 60cm)

400 € 600 € 400 €

6836 SCHMIT Colette huile sur toile " Semois en crue à Vresse 
au Pont St.Lambert"

80 € 120 € 10 €

6837 Gaston Bogaert, lithographie "Rendez-vous" (50x60cm) 100 € 160 € 100 €
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6838 MEERT, peinture forestière signée (huile sur toile 
45x53cm)

80 € 120 € 30 €

6839 DE MEUSE Eliane 1899-1993, huile sur toile signée " 
Bouquet de fleurs " (70 x 65cm)

120 € 180 € 100 €

6840 DE LAET Aloïs 1866-1949, huile sur toile " Hêtraie cathé-
drale " (95 x 130cm)

200 € 300 € 100 €

6841 Huile sur toile signée " Scène de terrasse animée " (60 
x 80cm)

600 € 800 € 600 €

6843 Huile sur toile " Château Speelhuys à Linkebeeck " daté 
de 1861 (58 x 80cm)

160 € 240 € 140 €

6844 BARTON, huile sur toile "Port en hiver" (60x50cm) 40 € 60 € 10 €

6845 RAMBO Jules 1895-1974 huile sur toile  "Intérieur 
d'église ND du Sablon 1944" (70 x 50cm)

100 € 160 € 10 €

6846 Lot de 3 panneaux peints en bois laqué Vietnam milieu 
du 20è (40 x 40cm)

80 € 100 € 60 €

6847 MADEL, huile sur toile signée "Paysage montagneux" 
(50x60cm)

80 € 120 € 20 €

6849 Gouache sur papier " Femme élégante " signé Vande-
venne CH (95 x 65cm)

40 € 60 € 20 €

6850 CLEDINA Raphaël, huile sur toile signée " Villa Falconie-
ri à Frascati " (80 x 55cm)

80 € 120 € 20 €

6851 CAMBIER Guy, huile sur toile signée " Nu au bijou "(73 x 
60cm) on y joint 1 livre sur l'artiste 

400 € 600 € 300 €

6852 Lot de 3 panneaux peints en bois laqué Vietman milieu 
du 20è (40 x 40cm)

80 € 100 € 60 €

6853 Mac Enroe John, autographe + photo, encadré 
(33x43cm)

120 € 180 € 120 €

6854 ALI, technique mixte signée "Paysage" (75x55cm) 60 € 80 € 20 €

6855 Pastel signé Emile Pierre de la Montagne "Scène my-
thologique" (67x46cm)

140 € 200 € 80 €

6856 SPARSHATT James "DarkMaterials VIII" acrylic mounted 
C - type print (100 x 150cm), édition 7 + livre et certificat 
d'authenticité

550 € 850 € 550 €

6857 DEHOY Charles "Paysage avec vaches", huile sur pan-
neau (50x34cm)

60 € 80 € 50 €

6858 SCHOUTEN (non signé) huile sur toile "Les chevaux" 
(75x100cm)

140 € 240 € 70 €

6859 Christ en buis (encadrement 66x49cm) 500 € 600 € 450 €

6860 Peinture double face signée A. 39 "Nature morte au 
globe terrestre" (huile sur panneau 80x72cm) à l'arrière 
"Filles dansant"

80 € 120 € 20 €

6861 De Graaff huile sur panneau " bouquet de fleurs " ( 15x 
10 )

40 € 60 € 20 €

6862 Lot de 2 aquarelles de Marthe de Witte 1893-1976 " Vue 
d'Amalfi " signées et datées 1937 (21 x 16cm)

300 € 400 € 300 €

6863 CLUENTIUS Léon, pastel " Bord de Sambre à Namur 
avec vue sur la Rue des Brasseurs " (40 x 56cm)

90 € 140 € 50 €
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6864 Huile sur toile Raphaël DUBOIS "L' Angélus" (80x70cm) 400 € 600 € 300 €

6865 DEVOTTE E., huile sur toile, 'Mousquetaire' (33x22cm) 40 € 60 € 40 €

6866 Dessin/aquarelle signé et daté 1955 "Vue d'un marché à 
Ostende" (14x20cm)

60 € 80 € 10 €

6867 Gravure signée Hubert Dupond "Rue Sainte Begge à 
Malines" (18x12.5cm)

40 € 60 € 10 €

6868 Cadre à décor religieux (30 x 30cm) 40 € 60 € 30 €

6869 Paire de chromos " St Hubert et St Donat " (40 x 30cm) 50 € 80 € 50 €

6870 Série de 3 églomisés orientaux (42x30cm) signés 70 € 100 € 30 €

6871 Aquarelle "Fleurs" monogrammée (20,50x14,50cm) 40 € 60 € 10 €

6872 BAERT Lieve, 2 aquarelles signées " Vues de fermettes " 
(37 x 49 et 33 x 44cm)

10 € 20 € 10 €

6873 KAMP Willy, huile sur toile signé "Paysage d'Ardennes" 
(60x68cm)

100 € 160 € 60 €

6874 VAN ASBROUCK Yves, huile sur toile "Les Pennes Mira-
beau en France" 1933 (60x70cm)

140 € 200 € 80 €

6875 MABILLE 1960 "Descente de croix" (huile sur panneau 
30x80cm)

80 € 120 € 50 €

6876 DE WAELE, huile sur panneau signée " Marine " (24 x 
30cm)

60 € 80 € 30 €

6877 Eau forte de Camille Barthelemy "Le Christ de Strai-
mont " (55x42cm)

160 € 200 € 160 €

6878 Tableau vitré " Vierge à l'enfant " (55 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

6879 Paire de peintures sur verre signée et datée " Fleurs " 
(85 x 25cm)

80 € 120 € 60 €

6880 Tapisserie religieuse datée de 1870 (60 x 56cm) 20 € 30 € 10 €

6881 Lechaine G, huile sur panneau, 'Marine', (53x37) 80 € 100 € 80 €

6882 2 dessins anciens (26 x 14 et 22 x 11cm) 100 € 160 € 100 €

6884 Miroir biseauté à décor de croix (34 x 25cm, cadre doré) 50 € 80 € 50 €

6885 Icône " Vierge à l'enfant " (70 x 55cm) 140 € 240 € 100 €

6886 Tapisserie encadrée " Saint-Joseph " (40 x 30cm) 30 € 50 € 10 €

6887 LANGASKENS Maurice 1884-1946, épreuve d'artiste " Le 
crucifié " (54 x 24cm)

80 € 120 € 40 €

6888 Eglomisé "Tête de Christ" (H26x20cm) 60 € 80 € 10 €

6889 Dessin daté du 13 mars 1856 "Vierge sur socle" et vasque 
fleurie (16  x11cm)

60 € 90 € 20 €

6890 Encadrement doré (intérieur 24 x 18cm) 60 € 80 € 20 €

6891 Aquarelle religieuse (12x7cm) 60 € 80 € 20 €

6892 Chemin de croix en silhouette sur papier glacé noir, 
découpé, repercé, gaufré et appuyé à l'envers,  école de 
Genève début 19è (21x15,5cm)

200 € 300 € 160 €

6893 Huile sur panneau signée " Portrait de prélat " (22 x 
16cm)

20 € 30 € 10 €
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6894 Petit tableau 'Sainte Catherine'  (29x22cm) 80 € 120 € 80 €

6895 Dessin 18e " Tête de mort " (35 x 25cm) 60 € 80 € 20 €

6896 Lot de 2 peintures sur verre "Scène religieuse" (H25cm) 80 € 120 € 80 €

6897 Huile sur panneau 'Vierge à l'enfant' 17-18è (H20x15cm) 120 € 140 € 100 €

6898 Peinture "Ecee homo" par Jules Gondry (huile sur pan-
neau 22x16cm)

80 € 120 € 50 €

6899 Boîtier sous verre contenant un chromo, Saint Antoine 
et l'Enfant entouré de paperolles et de 4 reliques, 19e

50 € 70 € 50 €

6900 Dessin signé 'L'envol' (20x29cm) 100 € 160 € 100 €

6901 ARMAND 1921, gouache signée " Portrait de fillette " (45 
x 25cm)

60 € 80 € 50 €

6902 Série de cadres "Portraits art nouveau" (30x20cm) 30 € 40 € 10 €

6903 Gravure "Portrait de Philippe II d'Espagne" (13,5x9cm) 60 € 90 € 10 €

6904 Suite de 4 multiples signés Ottoviani "Les 4 saisons" 100 € 160 € 100 €

6905 CHAPELLIER José, huile sur panneau " Intérieur de 
bistrot " (14 x 24cm)

20 € 30 € 20 €

6906 Tapisserie signée Dubrunfaut, décor au canard 
(160x125cm)

100 € 160 € 100 €

6907 Farde comprenant 40 aquarelles de Pierre Cambier 80 € 120 € 50 €

6908 Farde comprenant 40 aquarelles de Pierre Cambier 80 € 120 € 50 €

6909 Jean ESTIENNE, 4 dessins "Portraits" et autres signés  
(50x40cm)

60 € 80 € 10 €

6910 Lot de 6 anciennes gravures 100 € 160 € 10 €

6911 Lot de 15 cadres de mode et autres des années '20 60 € 80 € 20 €

6912 Lot de 8 gravures d'époque 60 € 80 € 10 €

6913 Livre Art Nouveau 'Esquisses d'Art Industriel' 60 € 80 € 10 €

6914 Lot de 104 pages de croquis originaux " L'autographe 
au salon de 1865

100 € 160 € 40 €

6915 " L'eau dorte de 1874 " Paris, différents artistes 100 € 160 € 40 €

6916 Jean ESTIENNE, dessins, 4 portraits de jeunes garçons 
signés (50x40cm)

60 € 80 € 10 €

6917 Huile sur panneau P. Dequen " Vieux " (51 x 66cm) 60 € 80 € 50 €

6918 Lot de 14 affiches didactiques en néerlandais (50 x 
75cm)

40 € 60 € 10 €

6919 Tapisserie ovale encadrée " Nature morte " (95 x 80cm) 60 € 90 € 30 €

6920 Tryptique aquarelles 'Paysages' Camille Renard (13.5 x 
23 cm)

80 € 120 € 80 €

6921 Jean ESTIENNE, 6 dessins signés "Portraits de mineurs" 80 € 120 € 20 €

6922 Huile sur toile "Sortie pour le labour" (51x66cm) 80 € 120 € 60 €

6923 Cadre de photo de grands parents (intérieur du cadre 
60 x 50cm)

60 € 80 € 40 €
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6924 Huile sur toile moderne signée et datée 2001 (50 x 
50cm)

60 € 80 € 50 €

6925 HEIREMANS, Huile sur toile signée "Nature morte au 
melon" (61x90cm)

80 € 120 € 60 €

6927 Panneau anglais "Dignitaire chinois" 19e (70x52cm) 120 € 160 € 100 €

6928 Paire de panneaux en tapisserie (55 x 45cm) 50 € 60 € 50 €

6929 Arbre généalogie en bois, étain et photos " Famille 
Capele 1872-1922 " (87 x 130cm)

200 € 300 € 200 €

6930 Huile sur toile  non signée "Maréchal-ferrant à l'oeuvre" 
(70x100cm)

60 € 80 € 50 €

6931 Paire d'encadrements doré 19e (int 34 x 28cm) 80 € 120 € 50 €

6932 Lot de 2 encadrements doré (int 32 x 24 et 24 x 18cm) 80 € 120 € 50 €

6933 HEIREMANS, Huile sur toile signée "Vue de ferme" 
(trouée) 62x51cm

60 € 80 € 60 €

6934 BUSCH Robert, huile sur toile moderne signée (60 x 
90cm)

100 € 180 € 80 €

6935 Raymond COUMANS (1922-2001), aquarelle "Paysage" 
signée (32x43cm)

10 € 20 € 10 €

6936 GWIZDZ Philippe, artiste lorrain, agitateur d'idées et 
anticoformiste, huile sur toile et collage "L'indifférence 
aussi tue" datée 2015 et signée à l'arrière (100x100cm)

800 € 1200 € 160 €

6937 LE CHAPELAIN, dessin signé "Cheval cabré" (65 x 46cm) 40 € 60 € 10 €

6938 Julien FICHER, huile sur toile (60x80cm) 60 € 80 € 30 €

6939 MOREAU Max (1902-1992), huile sur toile "Portrait de 
Léon Degrelle" signée (65 x 50cm)

700 € 950 € 700 €

6940 Plaque émaillée 'Niederdeutfcher Beodachter' 
(50x33cm)

300 € 400 € 240 €

6941 Plaque émaillée (Ø50cm) 200 € 300 € 180 €

6942 DECKERS M, huile sur panneau signé "Oiseau" 
(56x25cm)

60 € 80 € 40 €

6943 Lekegian, Lot de 4 photos orientales 10 € 20 € 10 €

6944 ROUSSEAU M.1945, dessin signé " Militaires en action " 
(82 x 60cm)

60 € 80 € 50 €

6945 Photo vintage rehaussée au pastel " Fillette et son jouet 
" (50 x 60cm)

60 € 80 € 40 €

6946 Lot de 3 gravures "Eglises liégeoises" (45x65cm) 60 € 80 € 40 €

6947 Tapisserie moderne encadrée (140 x 125cm) 60 € 90 € 60 €

6948 Maurice DE VRIES, huile sur toile signée "Le Christ" (70 
x 60cm)

100 € 160 € 60 €

6949 Huile sur panneau signée "Violoniste" (30x20cm) 80 € 120 € 60 €

6950 GEUDENS Albert, huile sur panneau signée "intérieur 
d'église" (40x33cm)

80 € 120 € 80 €

6951 DENATO Olivier, huile sur panneau " Plage animée à 
marrée basse " (22 x 27cm)

140 € 200 € 80 €
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6952 Fin, huile sur panneau signée " La moisson " (22 x 
34cm)

60 € 90 € 30 €

6953 Rowet Henri 'Vue de l'Yser' (ht 30 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

6954 Huile sur panneau "Balade à cheval" signée (H40x-
30cm)

60 € 80 € 40 €

6955 Technique mixte "Visage d'homme" (60x50cm) 10 € 20 € 10 €

6956 DUFOUR Bernard, deux huiles sur toile signées " Pay-
sage " (48 x 40cm)

120 € 180 € 100 €

6958 Huile sur toile signée "Paysage avec vaches et cheval" 
(27x36cm)

80 € 120 € 50 €

6959 BRICOUX Marguerite, huile sur toile signée à l'arrière et 
datée 1912 " Portrait d'enfant " (46 x 37cm)

100 € 160 € 100 €

6960 Huile sur panneau signée AB. " Barrière ouverte sur 
jardin " (24 x 34cm)

80 € 120 € 80 €

6962 Peinture moderne signée (huile sur toile 40 x 50cm) 60 € 90 € 20 €

6963 Huile sur toile monogrammée "Abstrait" (46x38cm) 40 € 60 € 10 €

6964 CLOES Nicolas, huile sur panneau signée " Fleurs " (50 
x 40cm)

80 € 120 € 50 €

6965 DEVOS Raymond (1922-2006) autographe sur carte + 
affiche belge de cinéma (encadré 50x70cm)

160 € 240 € 140 €

6966 PHILIPE Gérard (1922-1959) affiche belge de cinéma 
"Fanfan La Tulipe" (1952) avec Gina Lollobrigida + une 
reproduction photo, (encadré 50x70cm)

100 € 160 € 90 €

6967 GIRARDOT Annie (1931-2011) affiche belge de cinéma 
"Docteur Françoise Galland" 1977 + photo avec auto-
graphe encadré (50 x 70cm)

160 € 240 € 140 €

6968 VAN DAM José (1940) autographe de Van Dam sur une 
photo d'opéra  + 5 photos d'opéra de Liège dont 2 avec 
autographes (encadré 50x70cm)

140 € 200 € 120 €

6969 Gilbert BECAUD (1927-2001) autographe sur un vinyl 
45T + 5 autres vinyls 45T (encadré 50x70cm)

80 € 120 € 60 €

6970 NOIRET Philippe (1930-2006), autographe sur photo 
+ affiche belge de cinéma "Cinéma Paradisio" (1989), 
encadré (50x70cm)

140 € 200 € 120 €

6972 Huile sur panneau " Rue par temps pluvieux " (35 x 
24cm)

60 € 80 € 20 €

6973 Huile sur panneau signée " Rue pluvieuse " (30 x 24cm) 40 € 60 € 20 €

6974 Nicole FONTANGES, aquarelle signée "Mouettes à l'af-
fût" (35.5x29cm)

40 € 60 € 10 €

6975 Huile sur toile ' Tête de cheval' signée Van Hamme (16 
x 20)

60 € 80 € 40 €

6976 Huile sur toile 'Femme nue' signée Van Hamme (21 x 
25)

80 € 120 € 60 €

6977 Huile sur toile 'Homme barbu' signée Van Hamme (26 
x 20)

60 € 80 € 40 €

6978 FRANCOIS J., huile sur toile signée " Rivière en cam-
pagne " (40 x 50cm)

40 € 60 € 10 €
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6979 Géo VAN BOEXSTAEL, huile sur panneau signée "Vue 
campagnarde" (50x60cm)

40 € 60 € 40 €

6980 Série de 3 peintures orientales (45 x 70cm) 140 € 200 € 140 €

6982 Huile sur panneau signée "Vue d'un moulin à eau" 
(58x47cm)

40 € 60 € 10 €

6983 DEBOCCK Augustin, huile sur panneau, d'après Rubens 
'Adam et Eve' (50x40cm)

60 € 80 € 60 €

6984 Série de 9 peintures sur papier 1970 (39 x 29cm) 200 € 220 € 200 €

6985 Lot de 5 cadres orientaux en bois sculpté avec repro-
duction offset (34 x 26cm)

140 € 200 € 140 €

6986 Encadrements de style écaille (intérieur 33 x 25cm) 40 € 60 € 20 €

6987 Lot de 8 gravures diverses 20 € 30 € 10 €

6988 Lot de 3 cadres ovales anciens en bois doré stucké 80 € 120 € 40 €

6989 Technique mixte contemporaine,signée (90x70cm) 140 € 200 € 140 €

6990 TOBI, huile sur toile "Composition" signée (95x80cm) 100 € 160 € 10 €

6991 TOBI, huile sur toile "Composition" signée (100x100cm) 100 € 160 € 10 €

6992 Affiche "Coca-Cola" (100x65cm) 80 € 100 € 80 €

6993 Saverys, lithographie 225/350 ' Paysage' (43x57cm) 60 € 80 € 30 €

6994 Huile sur toile "Melon et raisins" signée fernand Basecq 
(trace et 60x80cm) 
Etiquette au dos 

10 € 30 € 10 €

6995 Lithographie couleur signée Pat. Andréa (55 x 73cm) 80 € 120 € 60 €

6996 PAUWELS H.huile sur toile signée " Fleurs " (88 x 67cm) 80 € 120 € 50 €

6997 Jean PAIX 2014, huile sur panneau "Charbonnage" 
signée (90x60cm)

80 € 120 € 20 €

6998 G. DUVAL (19e) huile sur toile signée "Nature morte aux 
fruits" (40 x 60cm)

100 € 160 € 100 €

6999 Van Dyck Victor, huile sur toile signée "Nature morte" 
(45x50cm)

200 € 300 € 160 €

7000 Jean ESTIENNE, huile sur toile "Chasseur" signée 
(70x50cm)

60 € 80 € 10 €

7001 MOREAU, huile sur toile XXe signée " Nature morte aux 
fruits et aux fleurs " (62 x 50cm)

140 € 200 € 80 €

7002 TACK J., huile sur toile XXe signée " Vase de fleurs " (60 
x 50cm)

140 € 200 € 80 €

7003 Huile sur panneau " Portrait de dame" (70 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

7004 Huile sur toile 'Portrait de famille' signée  (ht 84 x 59cm) 80 € 100 € 60 €

7005 Affiche "New Moon" 60 € 80 € 40 €

7006 Huile sur toile "Portrait de Louis Sevrin" d'après un 
tableau ancien (62x46cm)

10 € 30 € 10 €

7007 Roméo DUMOULIN, huile sur toile signée "Violoniste" 
(50x40cm)

1000 € 1500 € 800 €

7008 Deux posters Marilyn Monroe et vue de New-york (90 x 
60cm)

20 € 30 € 10 €
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7009 VAN HOVE signée "Vue de Bruges" (huile sur toile  70 x 
50cm)

10 € 20 € 10 €

7010 HOLSCHUH-KRAISS Dorothée huile sur toile " Poupée à 
la fenêtre" (64 x 99cm)

80 € 120 € 10 €

7011 Trois dessins 'Portraits' signés Loukine (46x59) 60 € 80 € 20 €

7012 Huile sur toile signée " Vue de rivière en forêt " (80 x 
100cm)

80 € 120 € 40 €

7013 Huile sur toile signée " Paysage montagneux " (35 x 
100cm)

100 € 160 € 100 €

7014 Huile sur toile ovale " Nature morte aux fleurs et aux 
fruits " (70 x 90cm)

140 € 200 € 100 €

7015 Paulus P., affiche signée "Exposition de Charleroi" 
(127x83cm)

300 € 400 € 300 €

7016 Tapisserie décorative à décor d'oiseaux (130 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

7017 Lot de 4 affiches d'exposition de Delvaux, Bellmer, 
Ernst, Pollock, encadrées (Centre de la Vieille Charité, 
Marseille, 1986) 63x48cm

30 € 50 € 20 €

7019 VAN DAMME Ern.1929, pastel " Portait armorié de jeune 
garçon " cadre en chêne sculpté (80 x 58cm)

70 € 120 € 50 €

7020 DUVAL Marcel 1890-1985, huile sur toile signée " Pay-
sage au moulin " (56 x 48cm)

50 € 70 € 40 €

7021 Paul SCHOUTEN (1860-1922), huile sur panneau signée 
"Le ramassage du foin" (50 x 75cm)

100 € 160 € 100 €

7022 HUBERTY LEON, esquisse signée " Scène de cavalerie " 
wagram (55 x 67cm)

240 € 300 € 180 €

7023 DELVIGNE A, aquarelle signée " Le violon " (53 x 73cm) 30 € 50 € 30 €

7024 Ecole flamande, huile sur toile "Portrait de gentil-
homme" (84 x 66cm)

90 € 160 € 80 €

7025 Demeuse R.'96, huile sur toile, 'Le faucheur'(60x45) 100 € 140 € 100 €

7026 Jules POSTEL (1867-1955), huile sur toile "Paysage la-
custre" (70 x 80cm)

240 € 330 € 180 €

7027 JAMAR AR, huile sur toile "Au coin du feu" (74x54cm) 140 € 200 € 140 €

7028 Vermin, huile sur toile signée " Portait " (100 x 80cm) 40 € 60 € 20 €

7029 VAN LAETHEM Jef 1912, huile sur toile signée et datée 
1943 " Les débutants " (59 x 55cm)

100 € 160 € 100 €

7030 Aquarelle anonnyme, 'Paysage lacustre' (30x40cm) 60 € 80 € 40 €

7031 DESSENIS Alfons, huile sur panneau " Portrait de vieil 
homme " (57 x 47cm)

60 € 80 € 20 €

7032 Gouache + crayon signé Vandevenne Ch " Portrait 
d'homme " (100 x 70cm)

40 € 60 € 20 €

7033 Miroir ovale en fer forgé (85 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

7034 Dessin signé et daté 1976 au sujet mythologique "Diane 
Chasseresse" (72 x 54cm)

30 € 50 € 30 €

7035 Stacino E, paire de pastels signés " Nature morte aux 
fruits " 1939 (60 x 45cm)

50 € 80 € 50 €
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7036 Miroir ( intérieur 68 x 54cm) 70 € 100 € 70 €

7037 LIVIA, dessin signé et daté 1967 "Portrait de famille" 
(165x72cm)

80 € 120 € 30 €

7038 Jean ESTIENNE, huile sur panneau signée "Nature 
morte aux fruits" (50x70cm)

60 € 80 € 20 €

7039 Miroir imitation écaille (HT.95 x 80cm) 30 € 40 € 20 €

7040 Miroir de style régence en hêtre sculpté et teinté (90 x 
50cm)

60 € 80 € 50 €

7041 Miroir de style Empire à 2 colonnes noires (H 110 x 
67cm)

50 € 70 € 50 €

7042 ADHJYK, cadre avec oiseaux signé (88x63cm) 40 € 60 € 20 €

7043 Huile sur toile " Procession", signée (60x75cm) 60 € 80 € 40 €

7044 Huile sur toile 'Scène médiévale' (60 x 100 cm) 40 € 60 € 20 €

7046 Aquarelle signée et datée 96 "Vue de château" 
(50x68cm)

60 € 80 € 20 €

7047 Foulard Christian Dior encadré (75x75cm) 80 € 120 € 60 €

7048 Miroir en chêne (Ht 140 x90cm) 80 € 120 € 50 €

7049 Miroir en bois doré Louis XVI (ht 98 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

7050  Huile sur toile signée M. d'A. "Fleurs" (60 x 50cm) 50 € 80 € 30 €

7051 VOETS Edouard 1879-1942, huile sur toile " Femme allai-
tant " 1929 (68 x 52cm)

100 € 180 € 90 €

7052 Huile sut toile 'Nature morte à la cafetière' (ht 45 X 60) 80 € 120 € 50 €

7053 Miroir doré médical en cuivre repoussé (Ht.85 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

7054 Lot de 3 cartes de Flandre (125 x 170cm) 60 € 80 € 40 €

7055 Jean ESTIENNE, huile sur toile signée et datée 2001 
"Vue du pont sur la rivière" (85x115cm)

80 € 120 € 10 €

7056 Jean ESTIENNE, huile sur toile signée et datée 1994 
"Château de Chimay" (120x80cm)

80 € 120 € 20 €

7057 Jean ESTIENNE, huile sur toile signée et datée 1989 
"Vue du château et de l'étang" (88x116cm)

80 € 120 € 20 €

7058 Jean ESTIENNE, huile sur toile signée "Vue de village 
dans le Hainaut" (120x80cm)

80 € 120 € 20 €

7059 Huile sur toile, composition titrée à l'arrière 'La Causa-
lite',fait à Bruxelles 1990 (67,5x96cm)

200 € 300 € 100 €

7060 MACKRI, 2 tableaux signés (huiles sur toile 50 x 35cm) 70 € 100 € 50 €

7062 Alex Louis MARTIN (1887-1954), huile sur toile "Portrait 
de mineur" (60x40cm)

200 € 300 € 160 €

7063 Panneau lumineux " Timsquare " (60 x 90cm, fonc-
tionne par alternance)

60 € 80 € 60 €

7064 A. BUIKEMA, huile sur toile "Paysage hiver" (90x60cm) 40 € 60 € 10 €

7065 FRANCOIS, 2 huiles sur panneau signées (Ht: 75x55cm 
et 87x47cm)

60 € 80 € 30 €

7066 Tapisserie des années 50 (Ht 125 x 60cm) 40 € 60 € 20 €
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7067 Fusain signé " Christ " (58 x 42cm) 20 € 30 € 20 €

7068 DURY, huile sur toile "Marine" signée et datée 1917 (55 x 
65cm)

100 € 160 € 100 €

7069 Peinture de Venise signée Gino Scarpa (ht 50 x 70cm) 80 € 120 € 30 €

7070 Jean Paix 2014, huile sur panneau signée  "Travail dans 
la mine" (60x90cm)

80 € 120 € 20 €

7071 Huile sur toile signée "Paysage printannier" (60x100cm) 60 € 80 € 40 €

7072 Miroir19è en bois sculpté (110x83cm) 60 € 80 € 10 €

7073 MAROS 83, huile sur toile signée "Paysage aux chevaux" 
(65x85cm)

80 € 120 € 30 €

7075 LAJOS SEBÖCK (1910-1996), huile sur panneau "Don 
Quichotte" 1970 (55 x 46cm)

70 € 100 € 70 €

7076 Huile sur toile signée " Portrait d'un hussard " (40 x 
32cm)

80 € 120 € 40 €

7077 LAJOS SEBÖCK (1910-1996), huile sur panneau "Le Bon-
homme Hiver" (40 x 50cm)

70 € 100 € 70 €

7078 ROBERT A., huile sur toile "Nu" (62x50cm) 80 € 120 € 80 €

7079 Huile sur toile " Vue de la grand place " (275 x 150cm) 
accident

100 € 160 € 100 €

7080 VAN DEN DRIESSCHE Lucien (1926-1991), technique 
mixte "Composition" (110x153cm)

200 € 300 € 100 €

7081 HEIREMANS, Huile sur toile signée "Lac en automne" 
(60x90cm)

60 € 80 € 40 €

7082 Huile sur toile non signée "Château avec vue sur lac" 
(70x100cm)

30 € 40 € 10 €

7083 HEIREMANS, Huile sur toile signée "Allée d'un bois" 
(60x85cm)

60 € 80 € 40 €

7084 Huile sur toile non signée "Allée au lac" (68x98cm) 30 € 40 € 10 €

7085 Huile sur toile non signée "Moulin en ruine" (70x100cm) 40 € 60 € 30 €

7087 Miroir gueule de lion en chêne (152 x 95cm) 40 € 60 € 10 €

7089 BATENBURG, paire d'aquarelles signées "Paysages aux 
chevaux" (50 x 60cm)

70 € 100 € 70 €

7090 Miroir trumeau peint (132x80cm) 40 € 60 € 10 €

7091 Lemaire Jos, huile sur panneau signée 'Intérieur' 
(21x27cm)

60 € 80 € 50 €

7092 Lemaire Jos, huile sur toile signée ' Paysage d'Ardennes' 
(70x142cm)

200 € 300 € 160 €

7093 Huile sur toile " Vue de mer " (100 x 150cm) 140 € 200 € 80 €

7094 Lemaire Jos, huile sur toile signée 'Paysage d'Ardenne' 
(69x142cm)

200 € 300 € 200 €

7095 Jean ESTIENNE, peinture religieuse signée "Chapelle 
Notre-Dame au puits" (huile sur panneau 120x90cm)

80 € 120 € 40 €

7096 Jean ESTIENNE, huile sur panneau signée "Cavalier en 
armure" datée 1998 (120x90cm)

80 € 120 € 30 €
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7097 Miroir en bois doré (97x60cm) 80 € 120 € 50 €

7098 Miroir Vénitien (76 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

7099 BRASSEUR Christian, huile sur toile "Les pavots" 
(100x40cm)

100 € 160 € 40 €

7100 Miroir de style Louis XV (70x45cm) 40 € 60 € 30 €

7101 Miroir en acajou (68 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

7102 Miroir en bois stucké (H 75 x 50 cm) 40 € 60 € 20 €

7103 Miroir trumeau (175x100cm) 80 € 120 € 10 €

7104 DUCOURANT L., huile sur toile signée " Portrait de pay-
sanne et son chien " (60 x 50cm)

80 € 120 € 40 €

7105 Lot de 4 cadres divers 10 € 20 € 10 €

7106 MIL ANTONIS, huile sur panneau signée " Nature morte 
surréaliste " 1928 (90 x 121cm)

240 € 300 € 140 €

7107 lot de 3 huiles sur toile 'Scènes diverses' 40 € 60 € 10 €

7108 Miroir Napoléon III (H128x73cm) 60 € 80 € 40 €

7109 Miroir en bois poli (H65x105cm) 60 € 80 € 20 €

7110 Miroir de style Louis XV en bois sculpté doré (H90cm) 200 € 260 € 100 €

7111 Miroir Louis XV doré en résine (100 x 60cm) 10 € 30 € 10 €

7112 Miroir ovale (90 x 60 cm) 60 € 80 € 60 €

7113 Devettere B., lot de 4 tableaux signés  'Nature morte et 
autre' (70x60cm)

40 € 60 € 10 €

7114 Miroir ovale en chêne ajouré (125 x 100cm) 240 € 360 € 240 €

7115 Encadrement doré ancien (156x75cm) 100 € 160 € 100 €

7116 2 Broderies ancienne d'église (60x60cm) et (120x30cm) 80 € 120 € 80 €

7118 Miroir en acajou (144x94cm) 80 € 120 € 50 €

7119 Miroir de style rocaille stuqué (190x125cm) 100 € 160 € 80 €

7120 Miroir en bois sculpté (H122x75cm) 80 € 120 € 60 €

7121 Miroir doré de style Louis XVI (HT.167 x 84cm) 140 € 200 € 120 €

7122 Miroir biseauté, encadrement moderne doré 
(120x85cm)

100 € 160 € 100 €

7124 Drion Frédéric " Portrait de jeune femme " huile sur tôle 
(200 x

80 € 120 € 40 €

7125 Affiche ancienne "Jeu de Florenne" (H105x70cm) 80 € 120 € 80 €

7126 Tapisserie encadrée " Scène galante " (240 x 130cm) 120 € 160 € 100 €

7127 Miroir en cuivre repoussé (70 x 60cm) 300 € 460 € 300 €

7128 Miroir en bois et stuc peint (150x120cm) 70 € 100 € 70 €

7129 Boiserie peinte (65 x 120cm) 200 € 300 € 200 €

7130 Miroir de style (184x152cm) 140 € 180 € 140 €

7131 Miroir en bois sculpté Louis XVI (HT.90 x 40cm) 50 € 70 € 40 €
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7132 Plaque de cheminée en fonte " Notre Dame du Luxem-
bourg " (Ht 125 x 123cm)

200 € 300 € 200 €

7133 Miroir de style (84x40cm) 40 € 60 € 10 €

7134 Miroir (Ht +/- 70cm) 20 € 30 € 10 €

7135 Miroir biseauté dans cadre en bois doré (Ht 100 x 71cm) 80 € 120 € 10 €

7136 Miroir en écaille 18ème (67 x 51cm) 300 € 400 € 240 €

7137 Bas-relief en plâtre à décor de chasse (H94x220cm) 100 € 160 € 80 €

7138 Grande gravure anglaise (traces d'humidité) encadrée 
- (85 x 115cm)

10 € 20 € 10 €

7139 Huile sur toile signée  " Vus de village" (79 x 98cm) 100 € 180 € 30 €

7140 Miroir biseauté (170x80cm) dans porte d'armoire 40 € 60 € 10 €

7141 Paravent en tissu à 4 panneaux, à décor floral (H17cm) 40 € 60 € 10 €

7142 Paravent Louis XV patiné (H215x180cm),un verre ma-
quant

160 € 240 € 160 €

7143 Lot de 3 miroirs en acajou 30 € 50 € 10 €

7144 DUBBELDAM A., huile sur toile "Les sonneurs de clo-
ches" (100 x 80cm)

100 € 160 € 100 €

7145 DUBBELDAM A., huile sur toile "Porche et vue sur châ-
teau" (100 x 80cm)

80 € 120 € 80 €

7146 Jean ESTIENNE, paire de peintures religieuses signées 
et datées 2008 "Crucifixion" et autre (huiles sur pan-
neau 240x115cm)

100 € 180 € 70 €
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VENDREDI
16 JUIN 2023

 Bibelots 
Catalogués

Lot 1198 

Vase en porcelaine de Sèvres et bronze 
(H88cm)

  2 000 / 3 000 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
et retrouver tous les 
lots en ligne
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7300 Lot de 2 pots de pharmacie Delft 18e (H21cm et 
H18cm)

400 € 600 € 400 €

7301 Soupière en faïence signée à l'intérieur (coup) H22x-
32cm

60 € 80 € 50 €

7302 Petite verseuse en porcelaine de Tournai, décor à la 
haie fleurie 18è (H13,5cm), fretel recollé, petit éclat 
bec verseur et couvercle

160 € 200 € 150 €

7303 Cruche en faïence de Delft 400 € 600 € 400 €

7304 Groupe en faïence (Ht 23,5cm, restaurations) 160 € 240 € 100 €

7305 Soupière + présentoir ovale en faïence d'Attert au 
décor au trefle en bleu, tous couverts. Monogramme 
en bleu Poncelet-Attert au chiffre 6 sous les 2 parties. 
Minimes cheveux dans le fond du corps (H22x33cm)

1500 € 2000 € 1500 €

7306 Huit assiettes en faïence de Boch Luxembourg, décor 
au trèfle à tiges croisées (éclats)

80 € 100 € 80 €

7307 Soupière couverte (32 x 23cm), plateau (43 x 30cm), 
faïence fine bleu-blanc, Boch 18è (Lux?)

200 € 300 € 200 €

7308 Plat en faïence Boch Luxembourg + saucière (éclat) 40 € 60 € 20 €

7309 Groupe en porcelaine de Tournai représentant un 
homme allongé 18e (H10,5x15cm),fêlure de cuisson 
sous la base

800 € 1200 € 800 €

7310 Pot à oille à décor floral en camaïeu bleu, tripode 
sans marque, attribué à Attert (H31cm), 1 pied fêlé 
restauré, voir modèle similaire dans catalogue P. 
Geubel

3000 € 4000 € 3000 €

7311 Marronnière en faïence Boch Luxembourg à décor 
en camaïeu bleu ajouré, prise en forme de grappe de 
raisin, marqué en bleu 18e,(H22cm), légère fêle sur le 
bord

2000 € 2600 € 1800 €

7312 Assiette avec monogramme et couronne 80 € 120 € 80 €

7313 Cafetière Luxembourg (couvercle abîmé) Ht 25cm 120 € 180 € 120 €

7314 Cuillère à saupoudrer en faïence fine 60 € 80 € 30 €

7315 Plat en faïence de Delft, Louis XIV 300 € 400 € 300 €

7316 Plat en faïence Delft 18e (Ø35cm) 140 € 200 € 40 €

7317 Petit plat Delft 18ème décor au paon (Ø 26cm) 40 € 60 € 40 €

7318 Lot de 4 assiettes Delft 18ème, bleues 40 € 60 € 40 €

7319 Paire de cruches en faïence de Delft 18ème poly-
chrome (Ht 22cm)

1000 € 1200 € 1000 €

7320 Vingt carreaux anciens, Delft et autres, 17è au 19è 140 € 200 € 100 €

7321 Pot à tabac de Paris (H32cm) 100 € 200 € 100 €

7322 Jarre en grès probablement asiatique (H22cm) 60 € 80 € 40 €

7323 Plat et 12 assiettes en Tournai décor Ronda 80 € 120 € 50 €

7324 Groupe en porcelaine probablement Tournai "En-
fants dans les arbres" (H26cm)

100 € 160 € 100 €

08 › 18 JUIN 2023   243



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 V
EN

D
R

ED
I 1

6 
JU

IN
 2

02
3

7325 Lot de 2 boîtes en Delft 19e 80 € 120 € 20 €

7326 Paire de plats en porcelaine de Tournai 80 € 120 € 60 €

7327 Lot de 4 crémiers en porcelaine de Tournai 200 € 300 € 140 €

7328 Suite de 6 pots à crème en pâte tendre de Tournai, 
décor Ronda

300 € 400 € 300 €

7329 Lot de 14 assiettes en porcelaine de Tournai (12 Ron-
da, 1 mouche, 1 ronda à l'oiseau)

100 € 160 € 80 €

7330 Statuette en faïence " Jeune joueur de cornemuse " 
(Ht 18,5cm)

80 € 120 € 40 €

7331 Douze assiettes en porcelaine de Tournai, décor brin-
dille de Chantilly 

180 € 200 € 180 €

7332 Plat égouttoir en faïence Boch Luxembourg (Long 
57cm)

60 € 80 € 10 €

7333 Sucrier en porcelaine de Paris ou autre (H12x22cm) 100 € 140 € 100 €

7334 Soupière et son plat en porcelaine de Tournai, décor 
au laurier fleuri

200 € 300 € 160 €

7335 Lot de vieux Tournai décor à la mouche et autre (6 
pochons + 3 crémiers)

120 € 180 € 80 €

7336 Soupière en porcelaine de Tournai décor à l'épi (1 
éclat)

60 € 80 € 30 €

7337 Paire de saucières en faïence Creil, décor à l'épi 
(fêlure)

80 € 120 € 80 €

7338 Lot de 3 chopes en faïence (Ht 18,5 et 20cm) 60 € 80 € 20 €

7339 Jardinière en faïence française (H19x40x30cm) 50 € 70 € 50 €

7340 Chope en faïence 18e 240 € 300 € 240 €

7341 Assiette en faience française,18è 60 € 80 € 10 €

7342 Grand plat en faïence polychrome à décor végétal 
18è, Talavera ou Arzobispo (Ø38cm), éclat et égre-
nures

600 € 800 € 600 €

7343 Lot de 6 assiettes en faïence polychrome 200 € 300 € 180 €

7344 Chope en faïence 18ème (fêlure) couvercle en étain 
(Ht 29cm)

50 € 70 € 50 €

7345 Paire d'assiettes en faïence de Delft 18e, à décor de 
paysage

80 € 120 € 70 €

7346 4 assiettes Delft, 18ème (égrenures) 80 € 120 € 60 €

7347 Deux verseuses en faïence de Delft représentant des 
singes (accidents)

80 € 120 € 80 €

7348 Paire de vaches anciennes en faïence de Delft (acci-
dents) H14cm

140 € 200 € 140 €

7349 Petite plaque en faïence de Delft polychrome  (11 x 
8cm)

330 € 400 € 330 €

7350 Saupoudroir en faïence (Ht 15cm) 80 € 120 € 50 €

7351 Pique fleurs en porcelaine 19è 80 € 100 € 80 €

7352 Cruche 18ème en faïence de Rouen (Ht 27cm) 300 € 360 € 300 €
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7353 Pot en faïence 18ème (ht 36 cm) 60 € 80 € 20 €

7354 Paire de plats hollandais Makum 19e (H43cm) 300 € 400 € 240 €

7355 Plat en faïence de Delft polychrome 18e (Ø35cm) 100 € 160 € 10 €

7356 Paire de lion en faïence signés Emile Gallé 1846-1904, 
Nancy E.G déposé (H42cm) ,égrenures

1200 € 1800 € 1000 €

7357 Encrier ancien en faïence française (L38cm) 80 € 120 € 50 €

7358 Pot couvert en faïence (H 32 cm) 40 € 60 € 10 €

7359 Paire de jardinières en Gien (H9x35x23cm) 140 € 200 € 80 €

7360 Cloche en faïence portugaise (poignée cassée) 
H25cm, Ø30cm

80 € 120 € 30 €

7361 Lot de 4 plats en faïence italienne 18e 700 € 900 € 650 €

7362 Panneau carrelages Delft ancien " Christ " (38 x 
25,5cm)

60 € 80 € 60 €

7363 Cruche en faïence, Echternacht +/- 1800 (Ht 30cm) 300 € 360 € 300 €

7364 Assiette Emile Gallé en faïence, signature 'E. Gallé 
Faïencerie de Nancy' (Ø25cm)

100 € 160 € 20 €

7365 Deux bénitiers anciens en faïence 80 € 120 € 60 €

7366 Panneau avec carrelages peints (38x25cm) 330 € 400 € 330 €

7367 Paire de vases, faïence émaillée, 19ème, style Renais-
sance (H 40cm)

100 € 160 € 80 €

7368 Plat Delft 18e décor oiseaux (restauration) 100 € 160 € 100 €

7369 Cruche en faïence polychrome 18e 300 € 400 € 280 €

7370 SCHROEVENS César 1884-1940, sculpture en grès " 
Corps de femmes " (33 x 33 x 14cm)

100 € 200 € 80 €

7371 Drageoir en argent et cristal d'époque empire 
(H22cm)

200 € 300 € 200 €

7372 Bougeoir en argent, Gand 1788 200 € 300 € 200 €

7373 Corbeille en argent (8 x 25 x 19cm) 260 € 330 € 260 €

7374 Saucière en argent, Gand 1761 (poids 390grs) 800 € 1200 € 800 €

7375 Porte-tasse en argent russe, période révolution 200 € 260 € 200 €

7376 Milieu de table en argent et cristal bleu, Lg 28cm x lg 
18cm (poids d'argent 460gr)

600 € 800 € 500 €

7377 Paire de bougeoirs en argent 900/1000 (H27cm) 
poids 980gr

800 € 1200 € 600 €

7378 Légumier Paris 1809-1819 Désiré Toussaint Legrand 600 € 800 € 500 €

7379 Lot de 4 salières de table en argent 140 € 200 € 100 €

7380 Paire de coupes couvertes en argent, intérieur ver-
meil, Saint Petersbourg 1864, Maître orfèvre Sazikof, 
poinçon de privilège impérial (H20cm) poids 1735gr

2000 € 3000 € 1500 €

7381 Drageoir en argent d'époque empire (H26cm) 300 € 400 € 300 €

7382 Drageoir en argent d'époque empire (H25cm) 300 € 400 € 300 €

7383 Lot de 4 salières de table, argent et verre 200 € 300 € 160 €
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7384 Jardinière en argent de style Louis XVI (H14x45x15cm) 300 € 400 € 300 €

7385 Lot d'argenteries diverses vers 1900 100 € 160 € 100 €

7386 Pelle à tarte en argent (poids 148gr) 40 € 60 € 40 €

7387 Service à café Louis XVI en argent, 4 pièces (poids 
1850gr)

600 € 800 € 600 €

7388 Boîte à cigares en argent 900/1000 (poids 900gr) 
4x23x18cm

600 € 800 € 500 €

7389 Lot d'argenteries diverses 19è (H reliquaire 14 cm) 200 € 300 € 200 €

7390 Série de 8 cadres en argent 200 € 300 € 100 €

7391 Paire de candélabres en argent 925/1000ème (Ht 
14cm)

200 € 300 € 140 €

7392 Cafetière en argent (Ht 24cm) 500 € 600 € 500 €

7393 Corbeille en argent 800 (poids 260gr) 60 € 80 € 60 €

7394 Assiette volante en argent 18e (Ø 31cm, 800grs) 2000 € 3000 € 2000 €

7395 Paire de saucières en argent (poids 610gr) 700 € 900 € 650 €

7396 Coupe et 2 boîtes en argent 300 € 400 € 300 €

7397 Moutardier Bruges Pieter van Sychem 1719-1720 et sa 
cuillère en argent

2000 € 3000 € 1800 €

7398 Sculpture en argent représentant un oiseau, le bec 
vers le haut, signé Miller (H14cm)

160 € 240 € 80 €

7399 Théière égoïste + pot à lait en argent 260 € 300 € 260 €

7400 Miroir à poser en argent (H 30cm) 120 € 160 € 100 €

7401 Paire de saucières en argent (900 grs) 400 € 600 € 400 €

7402 Deux sculptures en argent " Cerf et biche " poinçon 
(Ht 9cm)

80 € 120 € 60 €

7403 Deux chandeliers de style Louis XV en argent  (Ht 
18cm)

1800 € 2200 € 1800 €

7404 Sucrier en argent 300 € 400 € 300 €

7405 Objet ajouré en argent, Pays-Bas 19e sur présentoir 80 € 120 € 50 €

7406 Lot de 2 porte-menus de style Louis XV en argent, 
poinçon Delheid

20 € 30 € 20 €

7407 Chandelier en argent 18e Bruxelles 600 € 800 € 600 €

7408 Paire de bougeoirs torse 18ème en argent, 960grs 
(Ht.22cm)

1000 € 1300 € 1000 €

7409 Cafetière de style Louis XV en argent 600 € 800 € 600 €

7410 Lot de 2 boîtes en argent 140 € 200 € 140 €

7411 Panier en argent (385gr) + paire de petits bougeoirs 
lestés (coups)

140 € 200 € 100 €

7412 Saucière sur plateau en argent 400 € 600 € 400 €

7413 Lot de 2 chandeliers 18e en argent, Ath 1768 2400 € 3000 € 2400 €

7414 Pot à lait en argent 140 € 200 € 140 €

246    08 › 18 JUIN 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

V
EN

D
R

ED
I 1

6 
JU

IN
 2

02
3

7415 Lot de 3 étuis à cigarettes en argent (poids total 
250gr)

100 € 160 € 100 €

7416 Moutardier torsadé avec cuillère et saupoudroir 18e 
en argent, poinçon Maître orfèvre Johann Georg 
Klosse, Augsburg 18e (1749/1751) poids 385gr (H17cm 
et 16cm)

1000 € 1500 € 1000 €

7417 Sucrier en argent 19e (340grs) 160 € 240 € 140 €

7418 Plateau en argent (62 x 40cm) 1000 € 1200 € 1000 €

7419 Cafetière en argent Empire (Ht 35cm) 1000 € 1200 € 1000 €

7420 Cafetière en argent Louis XVI (H 38 cm) 1000 € 1500 € 1500 €

7421 Cafetière en argent, Liège 1814-1831 (petits coups) 
Poids 1,130Kg brut, H33cm

500 € 600 € 500 €

7422 Plateau en argent de style Louis XV (35 x 45 cm), 
2.5Kg

1000 € 1400 € 1000 €

7423 Cafetière en argent au poinçon de Liège 1756 
(Ht:31cm)

2000 € 2600 € 1800 €

7424 Paire de couverts en argent allemand du 19è 
(L30cm), 183gr

80 € 120 € 80 €

7425 Louche en argent, France 18è 140 € 200 € 120 €

7426 Louche en argent 18e, poinçons de Mons 1784 (230gr) 300 € 400 € 200 €

7427 Cuillère à ragoût, France 18è, maître abonné 140 € 200 € 100 €

7428 Cinq cuillères en argent, Rotterdam 1754 200 € 300 € 180 €

7429 Sucrier 18e en argent vers 1790 1600 € 2000 € 1600 €

7430 Crucifix avec reliquaire " Sainte Croix " (Ht 56cm) 200 € 300 € 200 €

7431 Ostensoir en métal doré et argenté, art déco (Ht 
50cm)

500 € 700 € 460 €

7432 Ostensoir en métal argenté doré, émail, pierre et 
perles (H63cm)

1000 € 1500 € 800 €

7433 Cafetière 18ème en argent (Ht 31cm) 1400 € 1600 € 1400 €

7434 Pot à lait et marabout en argent 500 € 600 € 450 €

7435 Verseuse en argent poinçon portuguais (Poids total 
350grs)

80 € 120 € 80 €

7436 Cafetière égoïste en argent, poinçon français 18e, 
gravée d'armoiries avec devise 'Cito et Bene'

200 € 300 € 200 €

7437 Chocolatière en argent, Paris 18ème (H17cm) 700 € 900 € 700 €

7438 Chocolatière en argent, Paris 18ème (H26cm) 1000 € 1500 € 900 €

7439 Casserole en argent, Paris, époque Empire (poids 
brut 267gr)

200 € 300 € 160 €

7440 Marabout en argent (Ht 26cm) 460 € 550 € 460 €

7441 Fontaine à thé en argent 925/1000 (H31cm, 1650gr) 200 € 300 € 200 €

7442 Boite en argent 925/1000 (L15cm, 285gr) 60 € 80 € 60 €

7443 Plateau en argent martelé (32 x 28cm) 900 € 1100 € 900 €
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7444 Paire de corbeilles fleuries en argent, intérieur en 
verre (Ht 6 Ø 13cm, 365 grs)

80 € 120 € 100 €

7445 Boîte en argent, forme oeuf (H18cm, gr480) 260 € 300 € 260 €

7446 Gobelet en argent (Ht 17.5cm) 120 € 160 € 120 €

7447 Huilier en argent, Gand 1786 600 € 800 € 500 €

7448 5 Roses en argent et ambre (Ht: 21cm) 200 € 300 € 200 €

7449 Salière + moutardier en argent massif 100 € 120 € 80 €

7450 Hochet 19e en argent anglais (Long 9 cm) 60 € 80 € 20 €

7451 Compotier en métal taillé, bord vermeil Wolfers 
(H7,5cm Ø 16cm)

50 € 70 € 30 €

7452 Lot de 2 petites boîtes + 2 gobelets en argent 80 € 120 € 50 €

7453 Lot de 2 pinces à sucre en argent avec pince à glace 
Wiskemann en métal argenté 

40 € 60 € 30 €

7454 Plateau ornementé avec des amours en argent 240 € 300 € 240 €

7455 Panier en argent ajouré (290gr) 80 € 120 € 50 €

7456 lot de 12 petites fourchettes danoises en argent 
925/1000, émaillées et dorées 

80 € 120 € 60 €

7457 Pied plateau avec amours en argent 120 € 160 € 120 €

7458 Lot de 3 moutardiers + 6 salières, en argent et opa-
line bleu clair

160 € 240 € 100 €

7459 Carafon 18e + 11 cuillères à café en argent 80 € 120 € 40 €

7460 Lot de 2 salières en argent Sterling anglais et 2 
porte-monnaie en argent 

120 € 140 € 100 €

7461 Lot de 10 cachets à cire anciens, chiffres 140 € 200 € 80 €

7462 Boîte avec 24 cuillères + 24 fourchettes en argent 1000 € 1300 € 1000 €

7463 Cuillère à ragout en argent Gand 1779 (L37cm, 192gr) 160 € 240 € 160 €

7464 Trois pelles à poisson, argent et bois, 19è 300 € 400 € 240 €

7465 Plat en argent massif poinçonné Vieillard 1819-1838, 
1er titre (1,420kg)

600 € 800 € 500 €

7466 Deux crois éthiopiennes (Ht 34 et 43cm) 300 € 400 € 300 €

7467 Coffret de couteaux à manche d'argent, Art Nouveau 
(non poinçonné)

200 € 300 € 200 €

7468 Cafetière 18ème en argent, poinçon de Bruxelles (Ht 
32cm)

5000 € 6000 € 5000 €

7469 Deux chandeliers en argent (Ht 29cm) 1200 € 1400 € 1200 €

7470 Paire de candélabres en argent 835/1000ème (Ht 
27cm)

500 € 700 € 400 €

7471 Cafetière marabout en argent d'époque Empire 500 € 600 € 500 €

7472 Deux chandeliers en argent (Ht 27.5cm) 2800 € 3000 € 2800 €

7473 Deux gobelets en argent (Ht 8.5cm) 160 € 200 € 160 €

7474 Huilier en argent, Gand 1780 400 € 600 € 300 €
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7475 Série de 6 salières en argent 100 € 160 € 100 €

7476 Carafe en cristal et argent (Ht 26cm) 400 € 460 € 400 €

7477 Bocal à bonbons, argent, cristal de Baccarat, circa 
1900, Paris (H 15cm)

200 € 300 € 140 €

7478 Carafe en cristal et argent 600 € 800 € 550 €

7479 Plat en argent (poids 1855gr) 30x50cm 600 € 800 € 600 €

7480 Paire de bougeoirs en argent, poinçons de Gand, 
1770, maître orfèvre J.D. BOURGEOIS, poids 997gr

2400 € 3000 € 2000 €

7481 Lot de 2 moutardiers en argent 19e 200 € 300 € 160 €

7482 Lot de petites argenterie anciennes (saupoudroirs, 
miroir, coupe, étui, boîte religieuse), 6 pièces

200 € 300 € 200 €

7483 Paire de coupes et paire de salières en argent et 
cristal bleu 

140 € 200 € 140 €

7484 6 petits gobelets à alcool en argent + 1 flacon à par-
fum

60 € 80 € 40 €

7485 Service à café en argent (4 pièces, 2,5Kg) 1000 € 1500 € 1000 €

7486 Paire de salières en argent 20 € 40 € 20 €

7487 Moutardier + double salière en argent 260 € 300 € 260 €

7488 Sucrier en argent (Ht 10.5cm) avec pince à sucre 360 € 460 € 360 €

7489 Série de 6 cuillères à dessert en argent anglais + 1 
cuillère à saupoudrer + 1 flacon

80 € 120 € 60 €

7490 Paire de salières, en argent et verre bleu 60 € 80 € 30 €

7491 Deux salières anciennes argent et cristal bleu 100 € 160 € 80 €

7492 Paire de carafes en cristal et argent 60 € 80 € 40 €

7493 Ecrin de 12 cuillères à café en argent 80 € 120 € 50 €

7495 Orchestre d'angelots musiciens en argent (H3,5cm, 
195gr)

140 € 200 € 140 €

7496 Coffret de 12 couteaux à manches d'argent 100 € 160 € 100 €

7497 Lot de 16 couteaux à dessert, manches en nacre 20 € 30 € 10 €

7498 Paire de bougeoirs en argent, Israel (H19 cm) 20 € 40 € 10 €

7499 Série de 9 petits couteaux en argent et vermeil 80 € 120 € 50 €

7500 Lot de 10 petites fourchettes en argent et os + 10 
couteaux lames en argent

140 € 200 € 80 €

7501 Paire de salières en argent dans leur écrin 60 € 80 € 40 €

7502 Bougeoir à main ancien Allemand + 1 petit pot à lait, 
en argent, Anvers 1814-1831

400 € 600 € 360 €

7503 Série de 12 grands et 12 petits couteaux, manches en 
argent

200 € 300 € 160 €

7504 Série de 12 fourchettes et 12 couteaux à poisson en 
métal argenté

140 € 200 € 80 €

7505 Lot de 18 cuillères et 17 fourchettes en argent (poids 
total 2.2Kg)

800 € 1200 € 600 €
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7506 Lot de 5 cuillères et 6 fourchettes en argent, Mons 
18e (différentes)

400 € 600 € 400 €

7507 Service à glace en argent (325gr) 200 € 300 € 160 €

7508 6 fourchettes + 6 couteaux en argent anglais, 
manches en ivoirine

60 € 80 € 50 €

7509 Série de 18 fourchettes en argent 160 € 240 € 160 €

7510 Ecrin avec 4 salières en argent et cristal blanc 140 € 200 € 80 €

7511 Lot de 2 écrins avec 8 grands couteaux manches 
argent et 8 petits

100 € 160 € 80 €

7512 Paire de bougeoirs en argent (H27cm, poids 549gr) 300 € 400 € 300 €

7513 Marabout en argent 400 € 600 € 400 €

7514 Deux chandeliers anciens en argent probablement 
allemand (Ht 24cm)

800 € 1200 € 800 €

7515 Bougeoir en argent avec socle en bois (H 18.5cm) 120 € 140 € 100 €

7516 Théière en argent 260 € 300 € 260 €

7517 Timbale en argent, poinçons de Paris 18e (190gr) 400 € 600 € 300 €

7518 Deux chandeliers en argent d'époque empire (Ht 
29cm)

1000 € 1200 € 1000 €

7519 Saucière en argent, Liège 1798-1809, orfèvre Drion 600 € 800 € 500 €

7520 Lot de 4 salières de table, pied en argent (accidents) 140 € 200 € 100 €

7521 Pot à lait et petite cruche en argent de style empire 
(18cm et 9cm)

260 € 300 € 260 €

7522 Cafetière (Ht 24cm) + pot à lait en argent d'époque 
empire, poinçon Liège 

800 € 1200 € 800 €

7523 Deux salières en argent d'époque empire 200 € 240 € 200 €

7524 Boîte en argent (poids 615gr) 10x15cm 400 € 600 € 360 €

7525 Deux chandeliers en argent d'époque empire (Ht 
30cm)

1000 € 1200 € 1000 €

7526 Paire de burettes en argent (H14cm, poids 200grs) 160 € 240 € 140 €

7527 Coffret avec couverts en argent Delheid 835/1000 (4 
pièces)

100 € 160 € 100 €

7528 Deux saupoudroirs en argent (Ht 12.5cm) 500 € 700 € 500 €

7529 Boîte en argent Paris 18e, couvercle armorié (H7cm) 140 € 200 € 140 €

7530 Paire de salières en argent (pas d'intérieur) 100 € 160 € 80 €

7531 Boîte en argent 18e, poinçons de Maastricht 300 € 400 € 200 €

7532 Etui à cigarettes + couteau en argent 60 € 80 € 20 €

7533 Coffret avec couverts en argent Wolfers 835/1000 (4 
pièces)

100 € 160 € 100 €

7534 Lot de 5 boites en argent 18-19ème (L7 à 10cm, gr335) 300 € 400 € 300 €

7535 Carafon en cristal gravé et argent (Ht 24cm) 80 € 120 € 80 €

7536 Cadre porte-photo en argent 835 (27x21cm) 40 € 60 € 40 €
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7537 Etui argent, occupation Hollandaise (1914-1831)grf P. 
Hendrickx, actif à Bruxelles à cette époque

100 € 160 € 80 €

7538 Lot de 6 bourses aumônières en argent et autre 100 € 160 € 100 €

7539 Carafe cristal et argent (Ht 32cm) 360 € 400 € 360 €

7540 Corbeille ajourée + 3 salières en argent (310grs) 100 € 160 € 100 €

7541 Paire de moutardiers en argent Bruxelles 1789, pas 
d'intérieur 

300 € 400 € 240 €

7542 3 écrins de couverts à manche d'argent, fourchettes 
à huitres et  autres

100 € 160 € 80 €

7543 Couverts de service art déco en argent, poinçon à 
tête de Minerve (poids +/- 87grs) dans son écrin

30 € 50 € 30 €

7544 Coffret de 24 couverts en métal argenté 60 € 80 € 30 €

7545 Lot de 3 hochets anciens (le canard est en argent) 30 € 50 € 30 €

7546 Ecrin avec 12 fourchettes à huîtres en argent 140 € 160 € 140 €

7547 Lot de 6 petites boites en argent et autre 60 € 80 € 40 €

7548 Lot de 10 couverts de service en argent 80 € 120 € 50 €

7549 Ecrin de 5 couverts de service, manches fourrés en 
argent 

40 € 60 € 10 €

7550 Série de 24 couverts en argent Liège 18è (1.150kg) 500 € 700 € 500 €

7551 Deux coffrets de couverts de service, manches en 
argent fourré

30 € 50 € 10 €

7552 Pelle à tarte en argent et vermeil, poinçon belge, 
19ème 

20 € 40 € 20 €

7553 Lot de 2 anneaux de serviettes, 1 attribué à Klinger 100 € 160 € 100 €

7554 Lot d'argenterie gravées d'une famille d'Anvers 8000 € 9000 € 8000 €

7555 Huilier 18e Gand 1200 € 1600 € 1200 €

7556 Louche en argent 18e, Bruxelles 1785 300 € 400 € 280 €

7557 Louche en argent 18e 260 € 360 € 260 €

7558 Verre gravé, pied en argent 200 € 300 € 200 €

7559 Cuillère ou louche en argent 18e, Liège? 600 € 800 € 550 €

7560 Huilier en argent et cristal 300 € 400 € 240 €

7561 Ecuelle 18e en argent hollandais 700 € 800 € 700 €

7562 Deux chandeliers en argent Paris 900 € 1200 € 900 €

7563 Porte-menu en argent massif 300 € 400 € 280 €

7564 Jardinière en argent 600 € 700 € 550 €

7565 Seau à eau bénite en argent 18e, poinçon Naples 1200 € 1600 € 1100 €

7566 Boîte poisson en argent 180 € 220 € 180 €

7567 Lot de 3 salières + 1 moutardier en argent d'époque 
Empire

500 € 600 € 450 €

7568 Deux corbeilles en argent 18e Amsterdam 500 € 700 € 450 €
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7569 Corbeille de style Empire en argent et verre bleu 300 € 400 € 300 €

7570 Petite coupe d'époque Empire en argent 300 € 400 € 300 €

7571 Paire de paniers en argent (gr130) 80 € 120 € 50 €

7572 Lot de 5 argenteries diverses (poids 230gr) 100 € 160 € 100 €

7573 Deux petits chandeliers de style Louis XV en argent 600 € 800 € 550 €

7574 Paire de cruches en argent 900 € 1200 € 900 €

7575 Pot à lait en argent, Empire 300 € 400 € 300 €

7576 Petite coupe en argent (Ht 7cm, Ø 15cm) 100 € 140 € 100 €

7577 Verre gravé 18e 240 € 300 € 240 €

7578 Saupoudroir en argent de style Louis XIV (Ht20cm, 
266 grs)

140 € 180 € 140 €

7579 Saupoudroir en argent poinçonné 400 € 600 € 400 €

7580 Paire de petites carafes avec col et bouchon en 
argent

200 € 300 € 200 €

7581 Coupe en cristal sur pied en argent 100 € 160 € 100 €

7582 Deux corbeilles en argent 300 € 400 € 280 €

7583 Boîte Art Déco en métal argenté, bouton en bois 
d'ébène (13,5x9x5cm) 

20 € 40 € 20 €

7584 Lot de 2 moutardiers en argent 200 € 300 € 200 €

7585 Deux saupoudroirs en argent 600 € 800 € 600 €

7586 Boîte en argent et émail 700 € 800 € 650 €

7587 Ecrin avec 4 salières en argent et verreries bleues 140 € 200 € 100 €

7588 Sterling, boite en argent, poinçon W.A.Bolin (5 x 14 x 
10cm)

300 € 400 € 300 €

7589 Paire de chandeliers 18e, poinçon de Bruxelles 2000 € 2600 € 1900 €

7590 Boîte en argent 160 € 240 € 120 €

7591 Lot de 2 boîtes gravées (en argent) 300 € 500 € 300 €

7592 Boîte romantique en argent 400 € 600 € 360 €

7593 Boite à cigares en argent (H4 x 21 x 6.5cm) 120 € 140 € 100 €

7595 Milieu de table en argent (poids 1190gr) 400 € 600 € 400 €

7596 Plateau ovale en argent (37c49cm, 2,075Kg) 800 € 1200 € 800 €

7597 Plateau à deux poignées en argent (36 x 50 cm), 
2.685Kg 

1200 € 1500 € 1100 €

7600 Lot de 17 grands couteaux et 13 couteaux à dessert à 
manches d'argent

100 € 160 € 80 €

7601 Série de 4 bougeoirs en argent anglais léstés (Ht 
22cm)

160 € 240 € 140 €

7602 Service à café en argent Wolfers (5 pièces, poids 
3,130Kg)

4000 € 6000 € 3000 €

7603 Lot de 6 salières en argent et verre (4+2) 140 € 200 € 80 €
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7604 Miroir biseauté, cadre en métal argenté (35x30cm) 80 € 120 € 50 €

7605 Grande cloche de service en métal argenté (L51cm, 
H26cm)

140 € 200 € 140 €

7606 Importante cloche de table en métal argenté (33 x 
50cm)

80 € 120 € 40 €

7607 Plateau en argent 1000 € 1500 € 1000 €

7608 Plat ovale en argent 600 € 700 € 550 €

7609 Lot de 2 plats festonnés en argent 1000 € 1500 € 950 €

7610 Plateau en argent 1500 € 2000 € 1400 €

7611 Service à café en argent de style Empire, 
835/1000ème, 4 pièces (poids brut 3015gr)

1800 € 2400 € 1600 €

7612 Cafetière Empire en argent 500 € 700 € 450 €

7613 Plat en argent, poinçons de Lille 1767-68, maître or-
fèvre Mathias HARDY, poids 615gr, armorié, (Ø27cm)

800 € 1200 € 700 €

7614 Partie de ménagère en argent (2,777Kg) 46 pièces, 
modèle au filet + 12 grands couteaux et 5 petits, 
manches en argent

800 € 1200 € 800 €

7623 Lot de 2 montures de moutardiers sans verreries 
dont une en argent Paris 18e

80 € 120 € 60 €

7625 Reliquaire-cadre avec agneau pascal et 10 reliques 
(36 x 40cm)

240 € 300 € 240 €

7626 Lot de 2 mortiers anciens 60 € 80 € 50 €

7627 Couronne en résine dorée (Ht 16 x 32cm) 40 € 60 € 10 €

7628 Huile sur panneau religieuse 18e (22 x 26cm) 160 € 240 € 160 €

7629 Statue en bois polychrome 18e " St Georges terras-
sant le dragon " (Ht 34cm)

300 € 400 € 240 €

7630 Bronze, Saint Jean Baptiste (H25cm) 40 € 60 € 40 €

7631 Icone Russe vers 1900 (22 x 17cm), usure 120 € 180 € 100 €

7632 Saint Antoine et son cochon en bronze (H 16cm) 60 € 80 € 20 €

7633 Icone Russe du 17-18è (31 x 26cm), restaurer 200 € 400 € 160 €

7634 Icône "Vierge à l'enfant" (30x22cm) 40 € 60 € 40 €

7635 Icone Russe ancienne (31 x 28 cm), manque 140 € 240 € 120 €

7636 Huile sur cuivre " Sainte Famille " (18 x 20cm) 500 € 700 € 500 €

7637 Statue en bois sculpté (Ht 20cm) 60 € 80 € 10 €

7638 Statue en buis, Malines ou Anvers 600 € 800 € 600 €

7639 Saint Joseph en bois sculpté + socle (H totale 30cm) 80 € 120 € 60 €

7640 Statue gothique, milieu du 16ème siècle (Ht 19cm) 800 € 1200 € 800 €

7641 Cadre reliquaire avec Agnus Dei (1760) 100 € 160 € 100 €

7642 Reliquaire avec 12 reliques 60 € 80 € 50 €

7643 Peinture à restaurer "Paysage aux moutons" (huile 
sur panneau 28 x 28cm)

80 € 120 € 40 €
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7644 Christ peint sur albâtre, Salvatore Mundi, Italie 18è 
(16,5x12,5cm)

300 € 400 € 300 €

7645 Sculpture polychrome vers 1500 " Pieta " (30 x 30cm) 1000 € 1500 € 1000 €

7646 Crucifix 'Oeil de Dieu', signé (H33cm) 40 € 80 € 40 €

7647 Bougeoir haute époque (H11cm) 100 € 160 € 80 €

7648 Lot de 2 patènes en cuivre (L 25cm et 13cm) 20 € 40 € 20 €

7649 Tête en buis, 17ème 700 € 900 € 700 €

7650 Tête d'ange en bois sculpté ancien (30 cm) 100 € 160 € 80 €

7651 Icône (31x27cm) 140 € 200 € 100 €

7652 Icône (37 x 30cm) 200 € 300 € 160 €

7653 Boite en cuir 1714 " Sainte Anne " pour la collecte 60 € 80 € 50 €

7654 Tête d'ange en chêne 18e (Ht 14 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

7655 Seau à eau bénite renaissance en laiton (Ht 10cm) 200 € 300 € 200 €

7656 Lot de 2 triptyques religieux anciens en bronze (H23 
et H13cm)

60 € 80 € 60 €

7657 Bénitier en argent sur un velours 400 € 500 € 360 €

7658 Saint en bois, Art populaire (H30cm) 80 € 120 € 80 €

7659 Croix en argent et vermeil ,Allemagne, 19ème (petits 
manques, H35x17cm)

1000 € 1500 € 1000 €

7660 Lot de 10 Agnus Dei 200 € 300 € 140 €

7661 Lot de 7 vierges en argent 120 € 160 € 100 €

7662 Relique Vianney 200 € 300 € 200 €

7663 Christ en bois sculpté, fin 15ème (manques) Ht 40cm 300 € 400 € 300 €

7664 Porte en bois sculpté, ancienne (21x13cm) 80 € 120 € 50 €

7665 Lot de 9 objets religieux 140 € 200 € 100 €

7666 Couronne en laiton (Ø 12.5 cm), dans sa boite 30 € 50 € 30 €

7667 Lot de 14 croix 160 € 240 € 140 €

7668 Paire d'anges en bois peint 18e (Ht 33cm, manque 3 
ailes)

200 € 300 € 200 €

7669 Paire de pique-cierges en bronze (ht22cm) 80 € 120 € 50 €

7670 Panneau 18e sculpté et peint " Christ " (30 x 22cm) 200 € 300 € 160 €

7671 Chandelier en bronze d'époque Renaissance 260 € 330 € 260 €

7672 Sculpture en bois " Saint Jean " 18e (Ht 38cm, tête 
cassée)

80 € 120 € 80 €

7673 Reliquaire baroque (Ht 24 x 13cm) 80 € 120 € 80 €

7674 Angelot en bois sculpté d'époque Baroque (Ht 38cm) 600 € 800 € 600 €

7675 LIVEMONT Privat 1861-1936, huile sur panneau signée 
et datée 1/7/1918 " Le réconfort " (18 x 24cm)

40 € 60 € 20 €

7676 Huile sur toile ancienne "Mère à l'enfant" (25x20cm) 80 € 120 € 80 €
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7677 Diadème de vierge d'église (H9cm, L16cm) 100 € 160 € 100 €

7678 Lot de 3 niches en tôle avec saints (Ht 24cm) 60 € 80 € 20 €

7679 Tête d'angelot vers 1700 300 € 400 € 300 €

7680 Saint en tilleul (H 40 cm) 140 € 200 € 120 €

7681 Statue en bois 'Maternité' 18è, traces de polychromie 
(H 26cm) montée sur socle en plexi

140 € 200 € 100 €

7682 Triptyque religieux de voyage, cadre ancien (H18x-
20cm)

80 € 120 € 80 €

7683 Agnus Dei: pape Clément XV (dimension cadre 
26x22cm)

200 € 300 € 180 €

7684 Verre et plateau en verre mercuré (H16cm) 60 € 80 € 50 €

7685 Saint Joseph en porcelaine de Bruxelles (Ht 36cm) 60 € 80 € 30 €

7686 Paire d'icônes (18x14cm) en bois et riza en argent 200 € 300 € 160 €

7687 Miniature 400 € 600 € 360 €

7688 Bénitier en argent 18ème Bruxelles (Ht 26cm) 900 € 1200 € 900 €

7689 Reliquaire en argent "Sainte Croix" 400 € 600 € 400 €

7690 Bénitier en argent 18ème Malines (Ht 27cm) 900 € 1200 € 900 €

7691 Ciboire en argent et vermeil, France (Ht22cm, 365grs) 300 € 400 € 300 €

7692 Icône orthodoxe du Christ avec laiton (24x18cm) 60 € 80 € 60 €

7693 Patene en vermeil avec poucier, Equateur (Ø 15cm) 80 € 120 € 60 €

7694 Bénitier en argent (H15cm) 100 € 160 € 80 €

7695 Bénitier en argent (Ht 28cm) 500 € 600 € 460 €

7696 Châtelaine en argent, France, début 19ème 80 € 120 € 60 €

7697 Paire de consoles à têtes d'anges (Ht 21cm) 100 € 160 € 80 €

7698 Sculpture en bois polychrome "Jesus" 18ème 200 € 260 € 200 €

7699 Fragment de pierre (albâtre de Nottingham) H23cm 300 € 400 € 300 €

7700 Ancienne statuette représentant Saint-Pierre mon-
tée sur panneau ( H: 20 cm) 

60 € 80 € 60 €

7702 Statue de Saint Pierre en pierre de France (H37cm) 140 € 200 € 80 €

7703 Bois sculpté "Personnage" (H21cm) 80 € 120 € 50 €

7704 Calice en métal dans sa boite (H:24cm) 140 € 200 € 140 €

7705 Miroir doré (36x28cm) 40 € 60 € 30 €

7706 Aquarelle 'Portrait religieux ancien' (16x12,5cm) 140 € 200 € 60 €

7707 Pendule empire (Ht 37cm) 1200 € 1600 € 1100 €

7708 Huile sur panneau "Paysage lagunaire" (26x32cm) 60 € 80 € 50 €

7709 Lot de 2 bougeoirs en bronze doré, France, première 
moitié 19e (H27cm)

600 € 800 € 400 €
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7710 Paire de dessins du Vauxhall à Spa et fontaine du 
Watroz près de Spa (cadres 18 x 18cm)

120 € 160 € 120 €

7711 Miniature " Portrait " daté 1798 à l'arrière (Ø 6 x 5cm) 60 € 80 € 60 €

7712 Miniature ancienne " Portrait de dame " 80 € 120 € 40 €

7713 Encrier réveil de bureau marbre vert et bronze doré + 
accessoires (H28x34cm)

800 € 1200 € 600 €

7714 Huile sur panneau "Portrait du Baron de Waha Bail-
lonville " 

80 € 120 € 60 €

7715 Muller 1844, 'Portrait d'homme' signé (16x12cm) 200 € 300 € 200 €

7716 Dessin " Les fontaines de la Sauvenière près de Spa" 
(cadre 21 x 21cm)

140 € 180 € 140 €

7717 Miniature sur cuivre représentant une dame de qua-
lité, Italie 2ème moitié 17è siecle (16 x 14cm)

100 € 200 € 100 €

7718 Miniature 'Portrait de Napoléon III' (Ø 5 cm) 60 € 80 € 40 €

7719 Miniature "Madame Roland, révolutionnaire fran-
çaise"

60 € 80 € 30 €

7720 Boîte avec miniature 80 € 120 € 80 €

7721 Lot de 4 miniatures "Portraits" (Ø7cm) 100 € 160 € 80 €

7722 Boite d'époque Louis XVI, en écaille avec miniature 
(H2,5cm, Ø7cm)

140 € 200 € 100 €

7723 Paire de peintures "Place animée" et "Fleuve" 
(7x10cm)

80 € 120 € 80 €

7724 Boîte de Spa (27x19cm) 60 € 80 € 10 €

7725 Huile sur panneau 'Portrait d' ancêtre' signé 60 € 80 € 40 €

7726 Miniature (cadre 15x14cm) 40 € 60 € 10 €

7727 Aquarelle, 'Portrait ancien' (7,5x6,5cm) 80 € 120 € 40 €

7728 Paire de peintures "Poupées" (huiles sur panneau 
14x18cm)

40 € 60 € 40 €

7729 DELESALLE E, bronze signé 'Allégorie du printemps' 
(H27cm)

300 € 400 € 240 €

7730 Boîte à écrire 18ème en placage de Liège (9 x 35 x 
26cm)

1000 € 1500 € 1000 €

7731 Paire de bougeoirs à 3 patines d'époque empire, 
marqués sur la base MCC (usures à la dorure) 
H29.5cm

300 € 400 € 300 €

7732 Portrait en relief en cire peinte (Cadre 25x18cm) 60 € 80 € 20 €

7733 Coffret Napoléon III pour service à thé (5x28x19cm) 80 € 120 € 20 €

7734 Ecritoire Napoléon III 80 € 120 € 50 €

7735 Porte- documents 19e, marqueterie sur palissandre 
double face, fermoir en argent anglais (34x28cm), 
accident

200 € 300 € 160 €

7736 Paire de bronzes dorés " La renommée et la justice " 
(Ht 19 et 22cm, socles bois)

160 € 220 € 160 €
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7737 Huile sur toile signée et datée "Vaches et moutons" 
(36x50cm)

200 € 300 € 160 €

7738 Paire de bougeoirs de style empire (H27cm) 60 € 80 € 40 €

7739 Pendule en bronze doré et marbre vert d'époque 
empire, d'après un modèle dessiné par Jean-André 
REICHE (H31cm)

3000 € 4000 € 2400 €

7740 PETIT, Huile sur panneau signée "Bergère et ses 
moutons" (30x47cm)

200 € 300 € 160 €

7741 Bronze signé Bouret, 'Femme au coq' (H28cm) 200 € 260 € 200 €

7742 Huile sur panneau 'Vue de Lourdes' signée (19 x 14) 80 € 120 € 80 €

7743 MARCETTE Henri 1824-1890, huile sur panneau " Ber-
ger et son troupeau au pied de la croix " (16 x 23cm)

100 € 160 € 100 €

7744 Lot de 2 vases couverts en bronze (couvercles rap-
portés)

40 € 60 € 10 €

7745 Huile sur panneau 19e " Paysage animé " (32 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

7746 Dessin aquarellé attribué à J. OWTROTTER (15x20cm) 
vitre cassée

80 € 120 € 80 €

7747 Huile sur panneau, 'Paysage d'Italie' (Ø24,5cm) 300 € 400 € 300 €

7748 Miniature ovale 'Portrait du Roi Louis Ier de Bavière' 
(5 x 4 cm)

80 € 120 € 50 €

7749 Deux boules décoratives (Ø 8 cm) 40 € 60 € 10 €

7750 Paire de serre-livres en terre cuite signé Thomasson 
Emil (H18cm)

20 € 40 € 10 €

7751 Portrait d'une bretonne signé Paul (Ø: 10cm) 60 € 80 € 30 €

7752 2 miniatures anciennes (8 x 6cm), à restaurer 80 € 120 € 60 €

7753 Huile sur panneau 'Portrait d'ancêtre' (14x10cm) 30 € 50 € 10 €

7754 Paire d'huiles sur panneau " Scènes de fêtes " 18ème 
(12 x 18cm)

360 € 460 € 360 €

7755 Cartel à poser Napoléon III (H30cm) 200 € 300 € 200 €

7756 Paire de socles en bronze (H22cm) 100 € 160 € 30 €

7757 Médaille de Tir en argent 1860 160 € 240 € 120 €

7758 Lot de 3 miniatures du 18/19e (Ø 6cm) 80 € 120 € 60 €

7759 Boîte en herbatte monture en argent (13,5x15cm) 80 € 120 € 30 €

7760 Miniature ovale 'Leonard de Vinci' (7x5cm) 80 € 120 € 50 €

7761 Huile sur toile 19e " Bateau dans la tempête " (11 x 
16cm)

60 € 80 € 40 €

7762 Sculpture en fonte de fer doré, +/-1875, représentant 
Thalie, la muse comédie (30cm)

100 € 200 € 100 €

7763 Coffret à bijoux Napoléon III (H12x26x18cm) 60 € 80 € 20 €

7764 Boite en marqueterie hollandaise (H15x40x30cm) 140 € 180 € 140 €

7765 Documents anciens + reproduction de dessin ancien 60 € 80 € 20 €
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7766 Peinture 20e signée "Rue de ville animée" (huile sur 
panneau 25x20cm)

140 € 200 € 80 €

7767 Boîte de Spa à quadrille (à restaurer) H5.5x19x15cm 80 € 120 € 40 €

7768 Grand document sur velin et son cachet de cire 200 € 300 € 200 €

7769 Bronze 'Mendiant' (H18cm) 100 € 160 € 100 €

7770 Bronze tardif d'après Bugatti "Eléphant debout" (Ht: 
32cm)

100 € 140 € 100 €

7771 Mortier 16e, Malines 1558 1800 € 2000 € 1800 €

7772 Mortier en bronze (Ht 14cm) 40 € 60 € 20 €

7773 KOSSOWSKI Henryk 1855-1921, sculpture en bronze 
signée " Le gladiateur " (Ht 27cm, manque le 
masque)

120 € 160 € 100 €

7774 E. DROUOT, bronze signé "Homme à l'effort" (H26cm) 300 € 400 € 280 €

7775 Tête d'enfant endormi en bronze signée (Ht 25cm) 80 € 120 € 80 €

7776 GARDON, cachet de fondeur F. GOSSE, sculpture en 
bronze"Africaine allaitant" signée (Ht 22.5cm)

100 € 160 € 100 €

7777 Elephant en bronze signé ALB pour Antoine Louis 
Barye (Ht 5cm)

100 € 160 € 100 €

7778 Sculpture en bronze constructiviste signée et numé-
rotée (14x17cm)

100 € 160 € 80 €

7779 Sculpture en aluminium signée, numérotée et située 
à Montreal en 1989 (H12cm)

40 € 80 € 20 €

7780 Sculpture en bronze "Corps assis" signée à la base 
(H7cm)

160 € 240 € 140 €

7781 Bronze signé Georges Grard 1901-1984 1/9 "Jeune 
femme à genoux " (Ht 14 x 23 x 15cm)

3000 € 4000 € 2400 €

7782 OMERTH Georges pierrot en bronze signé (HT.19cm) 200 € 400 € 200 €

7783 DUQUESNOY, tête d'enfant signée (H totale 25cm) 60 € 80 € 10 €

7785 DELABRIERRE Paul Edouard (1829-1912), épreuve 
en bronze, 'Héron pêchant un poisson', fin XIXème, 
(H14x17x9cm)

80 € 120 € 80 €

7786 Encrier en bronze à décor de jeune homme (11x14cm) 60 € 100 € 50 €

7787 Taureau en bronze signé (H8x11cm) 70 € 90 € 70 €

7788 Chien en bronze (H19x28cm) 140 € 200 € 140 €

7789 Bronze de Vienne 'Aigle dévorant un cerf'' (H4x6x-
5cm)

60 € 80 € 10 €

7790 Sculpture en régule signé Alphonse rson 1822-1895 " 
Oiseaux " (Ht 14cm)

100 € 160 € 100 €

7791 Bougeoir en bronze en forme de grenouille. h:12 cm 40 € 80 € 20 €

7792 Lionne en bronze sur un rocher 500 € 700 € 450 €

7793 Bronze de 2 chiens Saint Hubert sur socle (H26cm) 80 € 120 € 80 €

7794 Pendule en bronze doré, époque Empire 'Ningaud', 
Paris (H40cm)

600 € 800 € 600 €
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7795 Pendule en bronze doré et patiné avec putto dans un 
char tiré par des colombes, France 19e (H42cm)

3000 € 4000 € 2400 €

7796 Pendule 'à l'Arlequin' en bronze doré et patiné, De-
manet frères à Bruxelles (H38cm)

7000 € 9000 € 8000 €

7797 Pendule bronze doré deux patines XIXè (35 x 25 x 10 
cm)

400 € 600 € 400 €

7798 Pendule portique en marbre noir et bronze (H42cm) 200 € 300 € 200 €

7799 PICAULT E., bronze sur socle, signé (H32cm) 300 € 400 € 300 €

7800 Tardif E.(copie), Sculpture en bronze 'Homme' 
(H45cm)

60 € 80 € 45 €

7801 Sculpture en marbre rosé 'I wish you love' mono-
grammé E.D.B. pour Emile De Block (H36 cm hors 
socle)

600 € 800 € 600 €

7802 Menu  de 1854 encadré (40 x 28cm) 30 € 40 € 30 €

7803 Sanguine aux 3 putti (38x28cm) 60 € 80 € 50 €

7804 Lot de 3 mortiers en bronze 160 € 240 € 80 €

7805 Buste en bronze doré représentant " Jules César " (Ht 
23cm)

80 € 120 € 60 €

7806 Pendule en bronze avec clef (ht26 cm) 120 € 140 € 100 €

7807 Lion ailé en bronze (H11x14cm) 30 € 60 € 30 €

7808 Bronze signé Moreau ' le Philosophe' (H31cm) 260 € 300 € 260 €

7809 Coffret à bijoux d' après celui d'Anne de Bretagne, 
épouse du roi Louis XIII (ht 9 x 16 x 12cm)

140 € 200 € 80 €

7810 V. BRUYNEEL à Paris, bronze "Buste de femme" 
(H22cm)

200 € 300 € 160 €

7811 DELABRIERE Edouard-Paul 1829-1912, bronze à 
patine brune signée " Combat au lion " (Ht 15 x 15 x 
10cm)

160 € 200 € 160 €

7812 Paire de petites cassolettes 19e, marbre et bronze 100 € 160 € 60 €

7813 Barbedienne F.(fondeur), buste en bronze (H26cm) 500 € 700 € 400 €

7814 Buffle en bronze (H totale 17x22cm) 160 € 240 € 100 €

7815 Lambeaux Jef buste de Bacchus en bronze (Ht 22cm) 80 € 120 € 50 €

7816 Angelot en régule 60 € 80 € 10 €

7817 Perroquet en bronze de Vienne (Ht: 8x12cm) 140 € 200 € 100 €

7818 Chèvre à la fontaine en métal doré et patiné (Ht 7, 
Long 13cm)

60 € 80 € 20 €

7819 Pile de poids à godets en bronze 40 € 60 € 10 €

7820 Plateau en bronze doré 80 € 120 € 50 €

7821 Petit bronze tardif "Jeune garçon au panier" (H24cm) 40 € 60 € 10 €

7822 Bronze, ange musicien, belle patine, bon état 140 € 180 € 60 €

7823 Lot de 2 sculptures en régule patiné "Chien et chat" 
(H5x8x3.5cm)

80 € 120 € 50 €
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7824 Bronze tardif d'après Chiparus (Ht. totale:40cm) 160 € 240 € 140 €

7825 Sculpture en bronze signée " Femme au panier" 
(HT.35cm)

120 € 180 € 100 €

7826 Buste de jeune femme art déco en bronze (Ht 27cm) 300 € 400 € 200 €

7827 Debut Marcel 1865-1933, sculpture en bronze signée 
'Le porteur d'eau' (H:32cm)

200 € 300 € 200 €

7828 VILLARIS Emmanuel 1858-1914, bronze " Diane " ca-
chet Cie des bronzes Paris ( Ht 41cm)

400 € 600 € 400 €

7829 Bronze de Ernest WANTE "Pierrot" (H41cm) 200 € 260 € 180 €

7830 Statue tardive en bronze (Ht 38cm) 40 € 60 € 20 €

7831 Statue en bronze " Max Dearly " signée? (Ht 31cm) 100 € 160 € 100 €

7832 Bronze de Vercingetorix de DEBUT, Salon des Beaux-
Arts (H45cm)

400 € 600 € 400 €

7833 SUCHETET A., bronze signé 'Danseuse' (H38cm) 140 € 200 € 120 €

7834 Vase Schneider "Prunes" signé Le verre Français 
(H25.5cm)

400 € 600 € 360 €

7835 Vase Daum Nancy (H 17cm) 60 € 80 € 60 €

7837 Vase signé Delatte à Nancy (H27.5cm) 100 € 160 € 80 €

7839 Vase Schneider "Coprins" signé Le verre Français 
(H20cm)

300 € 400 € 280 €

7840 Vase en Val Saint Lambert, Art Déco (H28cm) 200 € 300 € 160 €

7841 Collection de 7 balsamaires d'après l'antique en verre 
et pâte de verre (petits accidents) H de 7 à 11cm

70 € 100 € 70 €

7842 Vase en verre travaillé à l'acide signé Victor Saglier, 
Lorrain (H27cm)

400 € 500 € 330 €

7843 Flacon signé Gallé décor chardon (Ht: 12cm) 300 € 400 € 300 €

7844 Vase Murano des années 50 en cristal jaune (H23cm) 80 € 120 € 50 €

7845 Collection de 7 balsamaires d'après l'antique en verre 
et pâte de verre (H de 7 à 11cm)

80 € 120 € 80 €

7846 Collection de 7 balsamaires d'après l'antique en verre 
et pâtre de verre (H de 8 à 12cm)

80 € 120 € 80 €

7847 Vase Val St Lambert (H31cm) 100 € 160 € 80 €

7848 Vase copie de type Galle (H 22 cm) 40 € 60 € 20 €

7849 Soliflor Daum Nancy (non signé) (H 14 cm) 20 € 40 € 20 €

7850 Vase Val St Lambert 160 € 240 € 160 €

7851 Vase en verre irisé (H 23cm) 80 € 120 € 50 €

7852 Vase en pâte de verre dégagé à l'acide (H8cm) 80 € 120 € 60 €

7853 Coupe en pâte de verre Daum France (H 10, Ø 16 cm) 
à décor de feuillage et d'une salamandre

200 € 300 € 160 €

7854 Vide poche en cristal signé Lalique France à décor de 
félins (H12.5x15x14.5cm)

200 € 300 € 200 €
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7855 Vase en pâte de verre signé Legras, décor de sous-
bois et faisans

120 € 160 € 120 €

7856 Petit vase WMF (H8 cm) 20 € 40 € 20 €

7857 Vase art déco signé ACNI en fonte émaillée (H19.5cm) 160 € 240 € 160 €

7858 Vase en verre signé Legras SD (H17cm) 80 € 120 € 80 €

7859 Grand vase en verre gravé à l'acide signé Le Verre 
Frrançais (H62cm) minuscule éclat au col

1200 € 1500 € 1200 €

7860 Sculpture en verre, signée Murano (H46cm) 80 € 120 € 60 €

7861 Verrerie 19e (H42cm) 60 € 80 € 40 €

7862 Grand vase Schneider signé au berlingot (H60cm) 600 € 800 € 600 €

7863 Vase Schneider à décor floral (marque berlingot) 
H32cm

400 € 600 € 360 €

7864 Vase Val St Lambert gravé à l'acide signé à décor de 
Venise (fêlé à la base et argenté) H41cm

300 € 400 € 300 €

7865 Vase Gallé XXe Tip en pâte de verre à décor d'un pay-
sage (Ht 61,5cm)

160 € 240 € 100 €

7866 Vase Daum Nancy, décor végétal (H45cm) 800 € 1200 € 800 €

7867 Paire de peintures " Fleurs " sur porcelaine (28 x 
18cm, cadres marquetés)

200 € 300 € 200 €

7868 Vase Val St Lambert à décor fluvial, gravé à l'acide 
signé VSL dans le décor (H23cm)

600 € 800 € 500 €

7869 Paire de verres de mariage en cristal taillé (H28cm) 40 € 60 € 20 €

7870 Coupe en Herbatte rouge (H15cm, Ø25cm) 40 € 60 € 20 €

7871 Vase Schneider "Dalhias" signé Le verre Français 
(H21cm)

400 € 600 € 360 €

7872 Vase diabolo Val St Lambert à décor gravé à l'acide 
signé VSL dans le décor (H23cm)

500 € 700 € 400 €

7873 Vase Gallé décor floral (H12cm) 200 € 300 € 200 €

7874 Deux vases en galvanoplasties Val St Lambert (1 acci-
dent) H18cm et H14cm

80 € 120 € 50 €

7875 Grenouille en pâte de verre Daum France (H 6 x 9 x 
9cm)

160 € 240 € 100 €

7876 Vase 'Décor de fleurs de pommier' signé Legras 
(11x14x8cm)

200 € 400 € 180 €

7877 Vase Val Saint Lambert en galvanoplastie (H 25 cm) 100 € 160 € 100 €

7878 Lot de 3 Val Saint Lambert en galvanoplastic : 2 vases 
+ jardinière +/- 14cm

160 € 200 € 140 €

7879 Vase du Val St Lambert " Danse de flore " vert (Ht 
21cm)

140 € 200 € 140 €

7880 Vase en verre antique 80 € 120 € 20 €

7881 Noeud en verre de Murano (Ht: 10cm) 20 € 40 € 20 €

7882 Vase Leloup (Ht 28cm, 1 éclat) 80 € 120 € 80 €

7883 Lot de 3 oiseaux Lalique France (H10cm) 140 € 200 € 100 €
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7884 Vase Val-St-Lambert art déco (Ht 21cm) 160 € 240 € 160 €

7885 Coupe sur pied en cristal Val St Lambert (Ht 18cm) 80 € 120 € 50 €

7886 Paire de bougeoirs en verre Vallerysthal (H29cm) 40 € 60 € 20 €

7887 Vase sur pied Val St Lambert (H24cm) 140 € 200 € 80 €

7888 Vase en verre dégagé à l'acide signé Legras (H18cm) 80 € 120 € 60 €

7889 Vase en verre et étain, Art nouveau (ht 19cm) 80 € 120 € 50 €

7890 Buffle Lalique France , inscription Prix Simonart 1980 
(H10x12cm)

60 € 80 € 50 €

7891 Carafe Val St Lambert (Ht 42cm) 60 € 80 € 20 €

7892 Carafe en cristal rouge du Val St Lambert (H49cm) 100 € 160 € 100 €

7893 Vase en verre (H42cm) 120 € 140 € 80 €

7894 Vase en cristal taillé rouge, Val St Lambert (H40cm) 400 € 600 € 400 €

7895 Vase Val St Lambert bleu (Ht.35cm) 160 € 240 € 140 €

7896 Vase en cristal taillé mauve signé Val St Lambert et 
numéroté 33/180 (H30cm)

200 € 300 € 100 €

7897 Tableau en marbre marqueté "Clown" (32x25cm)+ 
encadrement en marbre

80 € 120 € 50 €

7898 Vase en cristal rouge (H42 cm) 60 € 80 € 30 €

7899 Vase MKM Val St Lambert, création Joseph Simon 
1926 (H35cm)

600 € 800 € 600 €

7900 Quatre cannes en verre d'Herbatte (1 canne de 
grappe)

100 € 160 € 100 €

7901 Vase en verre Murano (H37cm) 200 € 300 € 140 €

7902 Vase en pâte de verre,signé (H25cm) 80 € 120 € 50 €

7903 Vase Picasso (35cm) 120 € 160 € 120 €

7904 Vase du Val St Lambert (Ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

7905 Vase en cristal signé Michele Luzoro, daté 1992 
(H24cm)

400 € 600 € 400 €

7906 Poisson en verre (H18x35cm) 60 € 80 € 20 €

7907 Soliflore en Murano ( Ht: 32cm) 60 € 80 € 40 €

7908 Vase Daum Nancy, pommes de pain (H 17 cm) 100 € 140 € 100 €

7909 Vase en cristal taillé mauve (H32cm) 80 € 120 € 50 €

7910 Vase VSL décor bateau mauve (Ht: 17cm) 400 € 600 € 400 €

7911 Vase Schneider "Violettes" signé Charder (H27cm) 600 € 800 € 600 €

7912 Vase mauve art déco gravé à l'acide (Ht 11,5cm) 80 € 120 € 40 €

7913 Grand vase en verre Daum Nancy Lorrain (H 29 cm) 300 € 400 € 300 €

7914 Petit vase Gallé à décor de sureaux (H7cm) 100 € 140 € 80 €

7915 Vase en verre coloré travaillé à l'acide, signé Galle 
(H22cm)

300 € 400 € 280 €
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7916 Vase Val St Lambert ArtDdéco , double couleur ura-
nium

300 € 360 € 300 €

7917 Vase soliplore signée Gallé, décor de clématis 
(H25cm)

600 € 800 € 600 €

7918 Vase en cristal de Sèvres à décor de chevaux (H29cm) 300 € 400 € 260 €

7919 Vase Daum Nancy, base en argent (H20cm) 700 € 900 € 650 €

7920 Vase Val St Lambert signé (H23cm) 80 € 120 € 80 €

7921 Vase boule en verre gravé art déco signé Legras 
(H13cm)

160 € 240 € 120 €

7922 Vase en Val Saint Lambert vert, (ht26 x Ø16cm) 140 € 200 € 80 €

7923 Petit vide poche en pâte de verre non signé 
(10x13cm)

80 € 120 € 50 €

7924 Verseuse Art Nouveu 'Lutz' (H19cm) 80 € 100 € 80 €

7925 Vase en verre moulé vert (H12cm) 20 € 40 € 10 €

7926 Vase du Val St Lambert vert (Ht 25cm) 80 € 120 € 50 €

7927 Bombonnière VSL décor végétal (Ø:12cm) 300 € 400 € 300 €

7928 Vase en pâte de verre signé Louis Leloup 98 (H18cm, 
Ø base 20cm)

200 € 300 € 160 €

7929 Carafe en Val Saint Lambert rouge (ht34cm) 140 € 200 € 120 €

7930 Croix et 2 bougeoirs en Herbatte (H38 et 26cm) 60 € 80 € 30 €

7931 Vase Val St Lambert bleu (H28cm) 200 € 300 € 160 €

7932 Vase du Val St Lambert (Ht 30cm) 120 € 180 € 100 €

7933 Vase "ADP 8" en cristal du Val St Lambert vers 1930 
(H20cm)

80 € 120 € 80 €

7934 Coupe verre Delatte Nancy gravée à l'acide, motif 
floral (H10cm, Ø25cm)

400 € 500 € 300 €

7935 Vase en cristal de Louis Leloup signé (H37cm) 140 € 160 € 140 €

7936 Sulfure "Méduse" phosphorescente (H17cm) 40 € 60 € 40 €

7937 Carafe + 6 verres de couleur en  Val-St-Lambert 160 € 240 € 160 €

7938 Vase en cristal de Saint Louis vert 200 € 300 € 200 €

7939 Vase Cristal  Val saint Lambert-Catalogue fantaisie 
1926 - ADP -Simon (h 35.5 cm)

600 € 800 € 600 €

7940 Grand verre Val Saint Lambert (H23cm) 40 € 60 € 20 €

7941 Paire de vases Val St Lambert -Catalogue de fantaisie 
1926-ADP-Simon (H 30 Cm)

1200 € 1500 € 1200 €

7942 Cor en verre 18e (Long 19cm, petits manques) 100 € 160 € 80 €

7943 Sculpture de Daum 'L' universel' (ht 27cm) 300 € 400 € 300 €

7944 Deux oiseaux Lalique France (Ht 8cm) 100 € 160 € 100 €

7945 Vase Schneider "Azurette" (H21.5cm, Ø23cm) 200 € 300 € 200 €

7946 Vase en verre signé Louis Leloup (H12x8x6cm) 80 € 120 € 40 €
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7947 Coupe en verre Kosta Boda signée Bertil Vallien (Ht 
12 Ø 16cm)

60 € 80 € 40 €

7948 Vase en Val St Lambert bleu (H21cm) 140 € 200 € 100 €

7949 Coupe signé 'Val' (Ø 13 cm) 40 € 60 € 40 €

7950 Vase Daum Nancy (H18 cm) 200 € 300 € 100 €

7951 Vase en pâte de verre signé DELATTE NANCY (éclats 
au col) H8cm, Ø11cm

80 € 120 € 60 €

7952 Sculpture en pâte de verre signée Louis Leloup 1998 
'L'oeil' (H28.5cm, Ø23cm)

300 € 400 € 300 €

7953 Vase en pâte de verre Daum Nancy France (Ht 34cm) 160 € 240 € 100 €

7954 Vase en VSL dégagé à l'acide décor végétal (Ht: 
8,5cm)

200 € 300 € 200 €

7955 Vase Daum Nancy 'aux Iris' (H 28 cm) 120 € 140 € 100 €

7956 Vase en cristal Val St Lambert gravé Léon Ledru et 
Camille Renard (H8,5cm)

300 € 400 € 240 €

7957 Vase Val St Lambert "Onion de Jemeppe" signé VSL 
en-dessous (H34,5cm)

600 € 800 € 400 €

7958 Verseuse Daum Nancy (H 10 cm) 80 € 100 € 60 €

7959 Vase en cristal Val St Lambert doublé vert (Ht 31cm) 50 € 70 € 10 €

7960 Carafe en cristal taillé en pointe à décanter 40 € 60 € 10 €

7961 Présentoir à liqueurs en bronze doré de style empire, 
3 carafes et 9 verres (1 carafe rapportée) H32cm x 
Ø34cm

300 € 400 € 300 €

7962 Vase Val Saint Lambert (ht24 cm) 80 € 120 € 40 €

7963 Vase en Val Saint Lambert (H 24, Ø 24 cm) 80 € 120 € 60 €

7964 Sculpture en cristal 'Victoire de Samothrace' 
conforme à l'oeuvre d'Yves Klein par Lalique. Edition 
limitée ex:39/83, signée et datée (H49,5cm), certificat 
et DVD

70000 € 90000 
€

60000 €

7965 Vase couvert en porcelaine de Sèvres (H31cm) 140 € 200 € 100 €

7966 Groupe en porcelaine, marque aux épées croisées 
(accident) H36cm

200 € 300 € 200 €

7967 Pendule en bronze et sevres a décor d'un angelot 
(ht25 X 30cm)

400 € 600 € 400 €

7968 Lot de 2 groupes + 1 vase en porcelaine, (H19 à 25cm), 
petits accidents

80 € 120 € 50 €

7969 Paire d'assiettes en porcelaine de Sèvres 400 € 600 € 360 €

7970 Tasse et sous-tasse en porcelaine à décor de person-
nages

60 € 80 € 20 €

7971 Groupe en porcelaine " Enfants et chèvre" (Ht 20 x 
26cm, manque une corne)

80 € 120 € 30 €

7972 Paire de peintures sur porcelaine signée B. Sibille " 
Portraits de femmes " (9,5 x 13cm)

80 € 120 € 80 €

7973 Paire de médaillons Louis XVIII et duchesse d'Angou-
lème (Ø9cm)

60 € 80 € 40 €
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7974 Paire de bols et paire de soucoupes en porcelaine de 
Tournai, décor aux oiseaux

300 € 400 € 200 €

7975 Cruche en porcelaine à décor de faune (ht 27cm), 
restauré

60 € 80 € 10 €

7976 Statuette en porcelaine " Jeune garçon et léopard" 
(Ht 10 x 13cm

200 € 300 € 140 €

7977 Saupoudroir en verre peint (H12,5cm) 40 € 60 € 10 €

7978 Petite boîte en porcelaine de Sèvres à décor de scène 
romantique et floral (H3.5x7.5x7.5cm)

100 € 160 € 100 €

7979 Lot de 3 figurines en porcelaine de Saxe ancienne 
(petits accidents) H de 14 à 16cm

100 € 160 € 80 €

7980 Paire de vases Médicis en porcelaine à décor de 
scènes d'époque Empire (25cm) 1 vase restauré

140 € 200 € 100 €

7981 Assiette en porcelaine en pate tendre Tournai, décor 
chinois en camaïeu vert XVIIIème 

1800 € 2200 € 1500 €

7982 Paire d'assiettes profondes en porcelaine de Chine 
avec écussons (éclats)

80 € 120 € 40 €

7983 Sucrier à poudre en porcelaine de Tournai sur son 
présentoir (fretel rapporté en argent)

300 € 400 € 200 €

7984 Lot de 2 figurines en porcelaine de Saxe ancienne 
(H13cm)

80 € 120 € 50 €

7985 Paire d'assiettes en porcelaine avec armoiries ( Ø 16,5 
cm)

80 € 120 € 80 €

7986 Statuette en porcelaine " Jeune femme " (Ht 18, 
traces d'1 ancienne restauration)

80 € 120 € 40 €

7987 Encrier en porcelaine 19ème et bougeoir à main en 
porcelaine de Meissen

300 € 400 € 240 €

7988 Boite en porcelaine fleurie (ht 3 x 7 x 6cm) 60 € 80 € 20 €

7989 ACIER Michel Victor 1736-1795, porcelaine de Meissen 
marquée sous la pièces avec C72 (H16cm)

120 € 160 € 20 €

7990 Figurine et 2 petits vases en porcelaine de Saxe an-
cienne (H8cm), accident

80 € 120 € 20 €

7991 Coffret "Oeuf" en porcelaine de Sèvres (H20x30x-
15cm)

400 € 600 € 400 €

7992 Paire d'assiettes en porcelaine de Sèvres 200 € 300 € 160 €

7993 Rafraîchissoir en porcelaine de Paris (1 cheveu dans 
la pertie du milieu, 3 morceaux) H34cm

60 € 80 € 60 €

7994 Paire de plaques en porcelaine de Sèvres fêlées 
(20x12cm)

140 € 200 € 80 €

7995 Plat en faïence à décor d'oiseaux (12 x 25 cm) 40 € 60 € 20 €

7996 Plateau sur pied en porcelaine bleue, monture 
bronze (H16cm, Ø24cm)

80 € 120 € 60 €

7997 Coffret en Capodimonte (H9x19x15cm) 60 € 80 € 50 €

7998 Coffret en capodimonte à décor de putti (Ht 5 x 8 x 
6cm)

20 € 30 € 10 €

7999 Paire de cassolettes (H 33 cm) 200 € 300 € 180 €
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8000 Pendule en porcelaine de Meissen au perroquet 
(H38cm)

500 € 700 € 500 €

8001 Verseuse en porcelaine de Meissen (Ht 18cm) 140 € 200 € 140 €

8002 Paire de statuettes en porcelaine (H24cm), petits 
manques

80 € 120 € 50 €

8003 Vase en porcelaine (H 23 cm) restauré 20 € 30 € 10 €

8004 Lot de 2 statuettes en porcelaine, marque de 
Meissen (cheveu à la base d'un pied) H14cm

140 € 200 € 140 €

8005 Etui à nécessaire de couture 18e en métal émaillé et 
doré (H8cm)

140 € 200 € 100 €

8006 Lot de 3 statuettes en porcelaine (Ht 11cm) 200 € 300 € 200 €

8007 Paire de coquetiers en porcelaine fleurie,1 cheveu 20 € 30 € 10 €

8008 Deux statuettes en porcelaine, 1 recollée au cou, 
(H11cm) + coffret et divers

40 € 60 € 10 €

8009 Orchestre de 7 singes musiciens en porcelaine (Ht 
15cm, accidents et restaurations)

200 € 300 € 200 €

8010 Encrier porte-montre en porcelaine de Paris (ht24 X 
26cm)

140 € 200 € 80 €

8011 Médaillon en porcelaine dans un cadre doré 
(32x27cm)

80 € 120 € 80 €

8012 Peinture sur porcelaine 'Parents et enfants endormis' 
(15 x 18cm)

160 € 240 € 100 €

8013 Coupe en porcelaine de Sèvres (H30cm, Ø23cm) 140 € 200 € 140 €

8014 Groupe en porcelaine "Coq et pintade" (H19cm) 50 € 70 € 30 €

8015 Paire de plats et sous-plats en porcelaine à décor 
d'oiseaux (4 pièces)

50 € 70 € 20 €

8016 Ange en biscuit peint (H19cm) 40 € 60 € 30 €

8017 Coffret en porcelaine de sèvres à décor romantique 
(ht 8 x 20 x 10cm)

160 € 240 € 160 €

8018 Encrier en porcelaine (ht5 X 25 X 10cm) 40 € 60 € 10 €

8019 Deux pièces en porcelaine de Meissen 19è, 1 statue 
'La nuit' (H17cm) et autre 

80 € 100 € 80 €

8020 Lot de 2 coffrets en porcelaine française (L14cm et 
21cm)

60 € 80 € 40 €

8021 Groupe romantique en porcelaine allemande 
(H32cm)

200 € 300 € 200 €

8022 Tasse et sous tasse en porcelaine de Meissen, éclats 60 € 80 € 60 €

8023 Vase en faïence bleue et dorée (H35cm) 80 € 120 € 40 €

8024 Paire d'assiettes en porcelaine de Sèvres à décors de 
portraits de jeunes femmes 

140 € 200 € 140 €

8025 Coffret en porcelaine de Sèvres d'après Francois Bou-
cher (H13x26x15cm)

400 € 600 € 400 €

8026 Boîte en porcelaine de Sèvres (H9cm, Ø20cm) 80 € 120 € 80 €

8027 Paire de statuettes en biscuit (H15cm) 60 € 80 € 10 €
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8028 Angelot en biscuit signé FALCONET (H23cm) 80 € 120 € 60 €

8029 Terrine et son plateau en porcelaine armoriée (H28x-
34cm)

160 € 240 € 160 €

8030 Coupe en porcelaine de Sèvres (H16cm, Ø14cm) 140 € 200 € 80 €

8031 Lot de 3 groupes en porcelaine aux amours, travail 
allemand (H +/- 18cm)

200 € 300 € 160 €

8032 Assiette profonde en porcelaine de Tournai fleurie 120 € 200 € 120 €

8033 Diligence en porcelaine (Ht 25 x 50cm) ( recollage au 
personnage arrière)

300 € 460 € 300 €

8034 Lot de 3 plats à ragoûts en porcelaine de Tournai, 
décor à la fleur des Indes (1 éclat sous couverte)

900 € 1300 € 800 €

8035 Lot de 2 assiettes et 1 compotier en Tournai, décor 
des Indes

500 € 700 € 500 €

8036 Service à café en porcelaine de Tournai, 5 pièces 80 € 120 € 80 €

8037 Groupe en porcelaine " Couple " (Ht 25cm) 60 € 80 € 30 €

8038 Groupe + fontaine en biscuit (accident, une patte 
manquante) H20cm et H21cm

80 € 120 € 20 €

8039 Série de 10 assiettes en porcelaine fleurie, cachet 3 
lignes

80 € 120 € 50 €

8040 Groupe en porcelaine "Chien et fillettes" (H18cm) 80 € 120 € 80 €

8041 Série de 4 corbeilles ajourées en porcelaine de Sèvres 
(Ht 9,5 x

1000 € 1500 € 800 €

8042 Lot de 6 tasses et sous-tasses + 1 pot à lait en porce-
laine à décor d'oiseaux

140 € 200 € 100 €

8043 Deux couples de danseurs en porcelaine (H23cm et 
H30cm)

80 € 120 € 60 €

8044 Plateau sur pied en porcelaine fleurie (Ht:20cm; 
Ø:25cm)

60 € 80 € 20 €

8045 Assiette en vieux Bruxelles (Ø29cm) 40 € 60 € 10 €

8046 Tête à tête en vieil Andenne 60 € 80 € 50 €

8047 Deux flacons + un plat ajouré en porcelaine fleurie 60 € 80 € 40 €

8048 Coupe en porcelaine de Bruxelles + 2 vases médicis 120 € 180 € 120 €

8049 Jardinière en porcelaine fleurie et dorée (1 coup) 
H18cm, Ø19cm

80 € 120 € 80 €

8050 Coupe aux putti, cochet aux épées croisées (H30cm) 120 € 160 € 120 €

8051 Lot de 2 groupes avec chevaux en porcelaine 
(H27cm)

80 € 120 € 60 €

8052 Lot de 11 assiettes et 3 plats en porcelaine allemande 
ajourée 

200 € 300 € 160 €

8053 Lot de 2 groupes en porcelaine (H17cm) 80 € 120 € 60 €

8054 Lot de 14 assiettes et 1 plat en porcelaine allemande 140 € 200 € 120 €

8055 Statue en faïence fine 18è (H20cm) 80 € 100 € 10 €

8056 Lot de 3 figurines en porcelaine de Saxe ancienne 
(13cm et 11cm)

140 € 200 € 100 €
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8057 Petite aiguière en porcelaine de Chine, Compagnie 
des indes

80 € 120 € 80 €

8058 Assiette en porcelaine de Bruxelles 'Lion' 60 € 80 € 50 €

8059 Collection de 16 tasses et sous-tasses de collection 160 € 240 € 100 €

8060 Tête à tête en porcelaine de Limoges vers 1920 (10 
pièces)

100 € 160 € 120 €

8061 Peinture romantique sur porcelaine (32 x 18cm), 
cadre en bronze

240 € 300 € 240 €

8062 Applique en porcelaine de Meissen (Ht 47cm) 800 € 1200 € 800 €

8063 Chameau-service à liqueur en régule (Ht 25cm) + 
verres 

60 € 90 € 60 €

8064 Sculpture africaine en bronze " Guerrière sur cha-
meau " 

60 € 80 € 50 €

8065 Puisette en bronze doré du XVI e siècle 400 € 600 € 360 €

8066 Porte-vases en verre émaillé à décor africain en régu-
le peint et doré (Ht 22cm)

50 € 70 € 40 €

8067 Livre Geographia , année 1650 (13x8cm) 80 € 120 € 10 €

8068 Petite jarre chinoise (H16cm) 40 € 60 € 20 €

8069 Lot de 2 éléments anciens en terre cuite (H10cm et 
H6cm)

40 € 60 € 10 €

8070 Bateau en malachite (30x50x11cm) 100 € 160 € 100 €

8071 Coffret début 19è (H 17 x 17 x 17cm) 160 € 240 € 140 €

8072 Vase ancien Etrusque (anse restaurée)  H12cm 200 € 400 € 160 €

8073 Lion en terre cuite signé Hager A, 1928 (H15x34cm) 240 € 360 € 200 €

8074 Tasse à thé tibétaine, monture argent (H15cm) 40 € 60 € 40 €

8075 Lot de 3 poignards orientals 80 € 120 € 80 €

8076 Boîte égyptienne (H9cm) 80 € 120 € 60 €

8077 Coffret en métal argenté marqué KnG (H8x11cm) 20 € 40 € 10 €

8078 Coffret marqueté (1 manque) H22x34x22cm 140 € 200 € 80 €

8079 Etui pistolet en argent (Lg 11cm) 80 € 120 € 50 €

8080 Coupe en céramique 'Lachenal' (Ø23cm) 60 € 80 € 60 €

8081 Bol asiatique couvert en pierre et bronze (H totale 14 
cm)

80 € 120 € 50 €

8082 P. CHENET, "Lézard" en bronze signé (L 15cm) 40 € 60 € 40 €

8083 3 Boîtes orientales avec pierres de couleur (27x20cm) 
et (15x15cm)

40 € 60 € 40 €

8084 Paire de bougeoirs laiton 17ème (H20cm) 160 € 240 € 160 €

8085 Plumier iranien en argent 900/1000e (Lg 30, 530grs) 300 € 400 € 300 €

8086 2 plumiers encriers persans, manque couvercle 60 € 80 € 40 €

8087 Paire de miniatures persanes " Cavaliers" (Ht 
10x20cm)

60 € 80 € 10 €
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8088 Coupe en onyx avec bronze émaillé (H15cm, Ø25cm) 140 € 200 € 140 €

8089 Collier en argent chinois avec fermoir en jade 
(Ø13cm)

100 € 140 € 100 €

8090 Lot de 4 amulettes 'kabille', dont 2 en argent 80 € 120 € 80 €

8091 Coffret avec poignard oriental (Ht: 30cm) 20 € 30 € 20 €

8092 Couteau Afrique (Ht 30cm) 20 € 30 € 10 €

8093 Couteau ottoman, fourreau en argent (L40cm) 200 € 260 € 200 €

8094 Deux dents de requin géant Charchalodon Megalo-
don, Miocène (20millions d'années) - H12cm

300 € 400 € 300 €

8095 Lot de gravures animalières (20 x 28cm) 30 € 50 € 10 €

8096 Chien épagneul en bronze argenté (H20cm, L30cm) 80 € 120 € 80 €

8097 Deux presse-livres "Personnages" en régule doré 
(H24cm)

80 € 120 € 50 €

8098 Livre sur l' histoire naturelle et fossiles de 1755 (30x22 
cm)

100 € 140 € 100 €

8099 Tableau " Les amoureux " cadre en marqueterie (36 x 
30cm)

40 € 60 € 40 €

8100 Pot en porcelaine asiatique et bouquet de fleurs en 
bronze (H12cm)

80 € 120 € 50 €

8101 2 objets de maîtrise en bois " Obélisque" et " Co-
lonne" (HT.18 et 23cm)

50 € 70 € 50 €

8102 Pendulette en bois et bronze (H20cm) 80 € 120 € 50 €

8103 Peinture en bois de Spa " Scène de chasse" (cadre 26 
x 20cm)

200 € 300 € 140 €

8104 Cendrier en porcelaine de Sèvres (H5cm, Ø10cm) 40 € 60 € 20 €

8105 Deux mappe-monde (H21 et 32cm) 120 € 180 € 100 €

8106 Petit réveil en bronze (Ht 10cm) 200 € 300 € 160 €

8107 Cassolette en bronze et albâtre, Fretel à décor d'an-
gelot (H22cm)

80 € 120 € 50 €

8108 Ecritoire en bois poli 19e (Ht 9 x 27 x 22cm) 60 € 80 € 60 €

8109 Lorgon 19e 60 € 80 € 60 €

8110 Avion en bronze de style art déco (H20cm) 40 € 60 € 30 €

8111 Mappemonde Napoléon III (Ht.22cm) 50 € 100 € 10 €

8112 Petite mappemonde (Ht: 22cm) 30 € 50 € 10 €

8113 Huile sur toile "Portrait ovale de jeune homme en 
habit" (30x24cm)

80 € 120 € 50 €

8114 Longue vue, F Smith & Son à Anvers 100 € 160 € 100 €

8115 Jumelle ovoïde anglaise marine/terrain/théâtre 1900 
(H17cm)

60 € 80 € 40 €

8116 Lot de 2 coffrets 19e 80 € 120 € 20 €

8117 Karl ludwig Schilmeister(1770-1853), Dessin,"L'espoir 
de Napoléon" (17x13cm)

100 € 160 € 80 €
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8118 VAN DE VENNE Paul, aquarelle "Bateau à la mer du 
Nord"  (12x8cm)

40 € 60 € 10 €

8119 Jumelle éclair 'La parisienne' (multifonction) 60 € 80 € 40 €

8120 P. CHENET, "Chien" en bronze signé (H5x11cm) 40 € 60 € 40 €

8121 P. CHENET, "Chaton" en bronze signée (H8cm) 40 € 60 € 40 €

8122 Commode de maitrise XXe (Ht 27 x 31 x 19cm) 80 € 120 € 50 €

8123 Paire de cadres avec silhouettes (13 x 9cm) 60 € 80 € 10 €

8124 Trois miniatures + 1 cadre de style Louis XVI en 
bronze

80 € 120 € 40 €

8125 Paire de pistolets de duel vers 1840 dans leur coffret, 
avec certificat

800 € 1000 € 800 €

8126 Paire d'appliques empire en bronze doré et patiné à 
décor de cygnes (H14cm)

100 € 160 € 100 €

8127 Paire d'étuis en bois de Spa 160 € 240 € 100 €

8128 Pistolet de poche à silex décoré, détente escamo-
table (Ht 18cm)

120 € 160 € 100 €

8129 Porte-cigares Napoléon III, à restaurer 60 € 80 € 20 €

8130 Boîte en bois de Bagard 1200 € 1600 € 1200 €

8131 Canon miniature pouvant tirer, travail du 19è (L35cm) 200 € 300 € 200 €

8132 Appareil photo LEIKA 140 € 240 € 140 €

8133 Boite à tabac hollandais en cuivre repoussé (Lg.16 x 
5cm)

40 € 60 € 10 €

8134 Lot de 7 poids anglais 60 € 80 € 60 €

8135 Sac en tissu" Clefs des papiers du Roi Léopold 1er 
contenant 3 cadenas" provenance frères GOFFINET 

160 € 240 € 100 €

8136 Lot de 28 pièces de couverts différents de marque 
Christofle

40 € 60 € 30 €

8137 Théière en métal, travail anglais (H32cm) 40 € 60 € 20 €

8138 Jardinière de style Louis XV, en métal argenté, pas 
d'intérieur (H20x50x30cm)

300 € 400 € 300 €

8139 Présentoir en argent WMF(46cm), Art nouveau 120 € 140 € 100 €

8140 Paire de bougeoirs en métal argenté (H26cm) 200 € 300 € 100 €

8141 Service à café et à thé en métal argenté, 4 pièces 60 € 80 € 30 €

8142 Lot de 12 rince-doigts en Christofle (Ø12cm) + 12 sou-
coupes WMF

60 € 80 € 60 €

8143 Théière Christofle 100 € 160 € 80 €

8144 Service à café 3 pièces en métal argenté 80 € 120 € 40 €

8145 Jeart Louis, lithographie " Jeune femme au télé-
phone " (17 x 11cm)

60 € 80 € 40 €

8146 Porte bouteille en métal argenté, Christofle 60 € 80 € 10 €

8147 Chandelier à 3 branches en argent Sterling (H27cm) 120 € 140 € 100 €
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8148 Béliers en porcelaine (H13x30cm) 60 € 80 € 30 €

8149 Service à café en métal argenté avec plateau Gallia 
(58x40cm)

240 € 300 € 240 €

8150 Deux parties de ménagères Christofle Art Déco (37 
pièces)

100 € 160 € 80 €

8151 Coupe sur pied en métal argenté, signée(H20, 
Ø29cm)

60 € 80 € 40 €

8152 Pot à lait en argent (350gr) 140 € 200 € 120 €

8153 Service à café, 4 pièces, en métal argenté 80 € 120 € 40 €

8154 Lot de 12 porte-couverts Christofle 60 € 80 € 40 €

8155 Milieu de table en métal argenté français (L46cm) 80 € 120 € 50 €

8156 Lot de 37 couverts Christofle en métal argenté 60 € 80 € 20 €

8157 Coffret de couverts Christofle (+/- 60 pièces) 200 € 300 € 200 €

8158 Ménagère de couverts en métal argenté Christofle 
art déco (100 pièces)

400 € 600 € 400 €

8159 Partie de ménagère de couverts Christofle décor aux 
rubans (58 pièces)

400 € 600 € 400 €

8160 Ensemble de couverts à poisson, homard Christofle 
perle (46 pièces)

140 € 200 € 100 €

8161 Série de 12 grandes cuillères et 12 grandes four-
chettes en métal argenté Christofle, art nouveau

80 € 120 € 50 €

8162 Série de 12 cuillères et 12 fourchettes à dessert en 
métal argenté Christofle, modèle Vendôme

140 € 200 € 100 €

8163 Lot de 33 couverts Christofle décor à la coquille, mo-
dèle classique

160 € 240 € 120 €

8164 Christofle modèle Spatours, 48 pièces 160 € 240 € 160 €

8165 Soupière anglaise en métal, réagentée (Ht 28cm) 100 € 160 € 100 €

8166 Ménagère de 102 couverts en métal argenté Chris-
tofle modèle perlé

700 € 900 € 700 €

8167 Lot de 72 couverts Christofle 'Albi' (6 X 12 couverts) 500 € 600 € 400 €

8168 Milieu de table en métal argenté d'époque art déco 
WMF (H12.5x28cm)

80 € 120 € 20 €

8169 Légumier en métal argenté Christofle (Ht 4,5 Ø 
26cm)

50 € 70 € 30 €

8170 Milieu de table en métal argenté signé Marcello 
Giorgi (17 x 30cm)

160 € 240 € 140 €

8171 Paire de bougeoirs en métal argenté Christofle 
(manque une colerette)

50 € 70 € 50 €

8172 Ménagère Christoffle Vendome (37 pièces) 160 € 240 € 160 €

8173 Lot de 22 grands couteaux et 18 couteaux à dessert à 
manches d'argent

80 € 120 € 60 €

8174 Ménagère Christofle modèle au filet (+/-74 pièces) 160 € 260 € 160 €

8175 Lot de 36 couverts Christofle décor à la coquille, 
modèle allongé

160 € 240 € 160 €
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8176 Assiette en céramique atelier Cerenne signée Ber-
nard (H 35 cm)

140 € 200 € 100 €

8177 Lot de 3 vases rouleau Lampecco (H25 à 36cm) 140 € 180 € 140 €

8178 Paire de pots couverts en cloisonné (H14cm) 60 € 80 € 30 €

8179  Horloge Atmos par Jaeger Lecoultre (H23cm) 800 € 1200 € 800 €

8180 Huile sur toile, 2 petits tableaux 'Portrait de jeune 
garçon' et 'Paysage animé' (16 x 12cm)

60 € 80 € 40 €

8181 Lot de 2 sculptures en faïence monogrammé B.L 
pour Bernard Lambot (H32 et 23cm)

300 € 400 € 240 €

8182 Vase en forme gourde jaune en faïence ancienne 
(H19cm)

30 € 40 € 10 €

8183 Plat céramique à décor de colombes (34x34 cm) 60 € 80 € 60 €

8184 Cache-pot Versace (h18.5cm) 80 € 120 € 50 €

8185 P. CHENET, Deux oiseaux en bronze signés (H6cm) 60 € 80 € 60 €

8186 SAUBLUN, 2 peintures "Vues de mer" signées (huiles 
sur toile 15x20cm)

80 € 120 € 60 €

8187 Paire de bougeoirs en bronze (H37cm) 40 € 60 € 40 €

8188 Cruche en céramique vintage (marquée à la base) 
H25cm

60 € 80 € 20 €

8189 MARCETTE Henri 1824-1890, huile sur panneau " pay-
sage pastoral " (20 x 30cm)

200 € 300 € 200 €

8190 Paire de bougeoirs onyx et bronze doré  (H30cm) un 
éclat à la base

160 € 240 € 160 €

8191 Trio de vases Lampeco rouge (H7cm) 60 € 80 € 30 €

8192 Trio de vases Lampeco bleus (H7cm) 60 € 80 € 40 €

8193 MUSINI, buste en albâtre signé "Jeune fille" (H24cm) 160 € 240 € 100 €

8194 Boîte malachite et bronze des années 30 (H65cm, 
Ø12.5cm)

100 € 160 € 80 €

8195 Vide poche en faïence Jacques Molin en France 
(Ø21cm)

60 € 80 € 30 €

8196 Pendulette Jaccard (ht 7cm) 60 € 80 € 60 €

8197 Miroir en céramique, France, année '50/60 (H36x-
29cm)

80 € 100 € 60 €

8198 Plat en faïence vintage signée (23 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

8199 Oswald Tieberghien plat en céramique rouge (57 x 
13cm)

40 € 60 € 10 €

8200 VERBANCK Géo 1881-1961, sculpture en tilleul sur 
socle, 'Jeune fille nue au voile' (H25,5cm)

1500 € 2000 € 1500 €

8201 LÜND Eugen (1810-1886) aquarelles "Paysages" 
(15x23cm)

80 € 120 € 50 €

8202 Trio de vases Lampeco noirs (H7cm) 60 € 80 € 30 €

8203 Masque en céramique Goldscheider - Vienne - Adolf 
Prischl 1937 (H9cm)

40 € 60 € 40 €
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8204 Pot couvert en laiton et émaillé et argenté signé, Art 
Déco (H12cm)

60 € 80 € 10 €

8205 Vase Boch en grès Catteau Ch.(H25cm) 300 € 400 € 300 €

8206 Tire-bouchon à décor de chat 60 € 80 € 20 €

8207 Cendrier en pierre et bronze "Martin pêcheur" (6cm) 20 € 40 € 10 €

8208 Ours en bronze de Pierre Chenet (HT.20 x 50cm) 300 € 400 € 250 €

8210 P. CHENET, "Ours" polaire en bronze signé (H20x-
50cm)

400 € 600 € 400 €

8211 Poisson en céramique " Silure " (Lg 34cm) 60 € 80 € 10 €

8212 Vase en céramique signé Palmat (H18cm) 60 € 80 € 30 €

8213 Terre cuite non signée Lampecco (H16cm) 60 € 80 € 10 €

8214 Ours en porcelaine (H18cm) 40 € 60 € 20 €

8215 Boîte en galuchat (4x12x10cm) 20 € 40 € 10 €

8216 MARCETTE, dessin signé " Homme  revenant avec du 
bois " (20 x 26cm)

80 € 120 € 80 €

8217 Milieu de table en argent (Ø32cm) 60 € 80 € 50 €

8218 Paire de peintures décoratives "Bouquets de fleurs" 
(huiles sur panneau 24x19cm)

100 € 160 € 40 €

8219 Sculpture en métal argenté "Otarie au ballon", 
marque sous une patte avant (H32cm)

100 € 160 € 100 €

8220 Plat en céramique décor aux oiseaux signé Somville 
de Dour (24 x 61 cm)

500 € 700 € 500 €

8221 Bouteille 17e en verre (H24cm) 60 € 80 € 40 €

8222 Ecrin de toilette en argent + galucha (9 x 7cm) 600 € 800 € 600 €

8223 Encrier en faïence style japonisant, signé Théodor 
Deck 1823-1891 (H10cm)

200 € 400 € 200 €

8224 Petite pendule en bronze doré (Ht 8cm) 200 € 300 € 160 €

8225 Huile sur panneau, signé Ceriez, 'Elégante à la lec-
ture' (22x15cm)

160 € 240 € 160 €

8226 MARCETTE Henri 1824-1890, huile sur panneau attri-
bué " Paysage avec rochers et rivière " (14 x 18cm)

100 € 160 € 100 €

8227 Paire de petites peintures "Paysages animés" (huiles 
sur panneau 11x15cm)

160 € 240 € 100 €

8228 MARCETTE Henri 1824-1890, huile sur panneau attri-
bué " Paysage champêtre animé " (16 x 24cm)

100 € 160 € 100 €

8229 2 bougeoirs en bronze argenté (17cm) 60 € 80 € 10 €

8230 Jardinière en métal peint (Ht 22cm) 40 € 60 € 10 €

8231 Deux boites 18è, 1 en os Russe et 1 en argent mielé et 
nacre

100 € 120 € 100 €

8232 Paire de bougeoirs 50 € 60 € 50 €

8233 Dessin 19e signé et daté  (25x50cm) 200 € 300 € 200 €

8234 Médaillon en terre cuite "Portrait" ancien (Ø14cm) 20 € 40 € 10 €
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8235 Plateau en bronze (12x43x27cm) 60 € 80 € 40 €

8236 Aquarelle de fleurs 19e (35 x 26cm) 60 € 80 € 50 €

8237 Buste en marbre, bronze et albâtre (H35cm) 200 € 300 € 140 €

8238 Miniature (6x5cm) "Portrait de dame" + 2 petits enca-
drements

60 € 80 € 40 €

8239 Lot de 6 miniatures + 1 cadre verre 140 € 200 € 120 €

8240 Boite en biscuit (Lg 22cm) 40 € 60 € 20 €

8241 Buste de jeune femme en albâtre (Ht 27cm) 120 € 200 € 100 €

8242 Cartel mural en bronze et marbre, Cie des bronzes 
Bxl  (Ht 25cm)

120 € 200 € 120 €

8243 Boîte à lampe Berger en Longwy  n°31/200 (H24cm) 
avec lampe

200 € 300 € 200 €

8244 Poupée en porcelaine, yeux fixes et bouche fermée 
(H30cm)

200 € 300 € 140 €

8245 Paire de bougeoirs à deux branches en bronze doré 
(H 23 cm)

80 € 120 € 10 €

8246 Buste d'enfant en albâtre et métal (H27cm) 240 € 300 € 240 €

8247 Abécédaire daté 1849 (30 x 38cm) 40 € 60 € 20 €

8248 Lot de 3 paires de jumelles de théatre dont 2 avec 
écrin

60 € 80 € 40 €

8249 Lot de 5 flacons en verre doré et émaillé (manque 1 
bouchon et 1 cassé) L17cm

60 € 80 € 20 €

8250 Service à dîner Boch Carlotta, +/-61 pièces 400 € 600 € 300 €

8251 Service à dîner en Limoges, décor au panier garni 
(+/- 78 pièces)

140 € 240 € 140 €

8252 Sainte en bois peint tenant un livre, haute époque 
(Ht.75cm)

2000 € 3000 € 2000 €

8253 Deux cannes 40 € 60 € 20 €

8254 Canne à pommeau "Tête d'âne" 40 € 60 € 10 €

8255 Canne à pommeau "Tête de singe" 40 € 60 € 10 €

8256 Lot de 5 cannes dont 1 de chérubin en bronze 70 € 100 € 50 €

8257 Lot de 5 cannes dont 1 avec fiolle 70 € 100 € 50 €

8258 Lot de 5 cannes dont 1 canne siège 80 € 100 € 60 €

8259 1 canne avec montre 'Imperia watch' 60 € 80 € 40 €

8260 Buste en terre cuite vernissée (H88cm) 200 € 300 € 100 €

8261 Faisan en bronze doré (52 x 50cm) 1300 € 1500 € 1300 €

8262 Vierge à l'enfant en bois (Ht.78cm) 200 € 300 € 200 €

8263 Partie de service en Limoges à bord doré (+/- 35 
pièces)

60 € 80 € 40 €

8264 DUBUCAND 1870, Bronze doré signé "Couple de 
cerfs" (H50x50x25cm)

600 € 800 € 500 €
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8265 Pied de lampe en onyx et bronze (H colonne 55cm) 60 € 80 € 50 €

8266 Service à dîner en porcelaine fleurie française (48 
pièces) petits éclats

80 € 120 € 50 €

8267 Service à dîner et café 120 € 180 € 80 €

8268 Service de table en porcelaine de Limoges à bord 
doré (+/- 44 pièces)

160 € 240 € 100 €

8270 Lot de +/- 38 verres en cristal taillé du Val St Lambert 200 € 300 € 200 €

8271 Lot de 9 coupes à champagne Val St Lambert taillé 60 € 80 € 30 €

8272 Service à café en porcelaine de Limoges Reynaud 50 € 80 € 20 €

8273 Service de +/- 97 verres Val St Lambert 800 € 1200 € 800 €

8274 Trente verres Murano, dont 9 avec égrenures 80 € 120 € 60 €

8275 Service à café en porcelaine de Limoges, Raymond & 
Cie (24 pièces)

20 € 40 € 20 €

8276 Ancien service à café Dufuisseaux en porcelaine à 
décor fleuri (+/- 27 pièces)

100 € 160 € 60 €

8277 Service à café en porcelaine de Limoges (1917-1937) 
blanc bleu doré, Chabrol et Poirier (+/- 38 pièces)

100 € 160 € 60 €

8278 Service de 27 verres en cristal taillé du Val St Lambert 200 € 300 € 200 €

8279 Partie de service à gâteau en porcelaine de Limoges 
fleurie (20 pièces)

50 € 70 € 20 €

8280 Service Dordrecht BFK (76 pièces) 300 € 400 € 300 €

8281 Boisseau Emile André 1842-1923, Statue 'La Défense 
du foyer' (H62cm), manque lame du couteau

600 € 800 € 500 €

8282 Jardinière en cuivre repoussé (H18x65x18cm) 60 € 80 € 20 €

8283 Lot de 9 cornets en porcelaine 60 € 80 € 40 €

8284 Sculpture en bronze " Le forgeron " signée Antonio 
Amorgasti 1880-1942 et datée 1928 (32 x 30 x 15cm)

240 € 360 € 200 €

8285 Service de table Villeroy & Boch Gallo design intarsia 
(+/- 64 pièces) garanti lave-vaisselle

200 € 300 € 160 €

8286 Service à poisson en faïence verte Vallauris (26 
pièces) 

80 € 120 € 50 €

8287 Partie de service en porcelaine allemande bleue (54 
pièces)

60 € 80 € 40 €

8288 Service Art Nouveau Saint Ghislain de 73 pièces 60 € 80 € 60 €

8289 Sculpture bronze patine verte signé Ducoux (43 x 58 
x 20 cm)

100 € 160 € 100 €

8290 Partie de service en porcelaine de Meissen (+/- 71 
pièces)

300 € 400 € 300 €

8291 Service à dîner à bord doré en porcelaine de Limoges 
(+/- 68 pièces)

160 € 240 € 120 €

8292 Poule en bois sculpté (H59cm), manque 100 € 160 € 100 €

8293 Bronze signé, fonte tardive (H66cm) 100 € 160 € 50 €
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8294 Paire de vases avec couvercles bronze doré et marbre 
Napoléon III (47 cm)

300 € 500 € 300 €

8295 Service à café et à thé en porcelaine verte et dorée 
19è (24 tasses, 1 anse cassée)

160 € 240 € 100 €

8296 Service à dîner en porcelaine de Limoges à bord doré 
(40 pièces)

140 € 200 € 80 €

8297 Sculpture en régule " Homme bougeant un morceau 
de pierre " sur socle en marbre (H hors socle 63 x 
32cm) 

140 € 200 € 140 €

8298 Encrier en onyx et bronze (Ht 13 x 41 x 20cm) 240 € 300 € 180 €

8299 Cacatoès en marbre (Ht 46,5cm) 100 € 160 € 50 €

8300 Service à dîner Carlotta (+/- 77 pièces) 80 € 120 € 60 €

8301 Lot de métal argenté 80 € 120 € 10 €

8302 DEMANET Victor 1895-1964  plaque en bronze doré 
signée et datée 1934 sur socle en marbre " Albert 1er, 
Roi Chevalier" 

40 € 60 € 40 €

8303 BERJEAN P., sculpture en bronze 'Le chasseur' (H34x-
56cm)

600 € 800 € 500 €

8304 Garniture en faïence de Delft, 18e (4 pièces) restaura-
tion, H38cm

500 € 700 € 500 €

8305 Lot de verrerie et cristal rouge (15 pièces) 10 € 20 € 10 €

8306 Trois pichets en faïence de Bruxelles 100 € 160 € 80 €

8307 Garniture Delft polychrome, 3 pièces (accidents) 
H38cm

300 € 400 € 240 €

8308 Partie de service de table (106 pièces) 200 € 300 € 200 €

8309 Service à dîner Dordrecht BFK de 81 pièces 200 € 300 € 160 €

8310 Un Saint Nicolas en bois 19è, (H 61 cm) 100 € 120 € 100 €

8311 Ancien service en Limoges (1897-1917) blanc vert 
doré, Bac et Perigault (+/- 74 pièces)

200 € 300 € 120 €

8312 Service à dîner en porcelaine allemande, fleurie (52 
pièces)

80 € 120 € 50 €

8313 Service de table en porcelaine de Limoges (1908-
1937) blanc bleu doré, Balleroy Frères (+/- 96 pièces)

200 € 300 € 100 €

8314 Sculpture en albâtre " Jeanne d'arc " (Ht 63cm) 160 € 220 € 160 €

8315 Paire de vasques couvertes (H60cm) 60 € 80 € 10 €

8316 Partie de service Bavaria (+/- 57 pièces) 80 € 120 € 10 €

8317 Delporte Charles 1928-2012, sculpture en bronze 
(130x140cm)

500 € 700 € 500 €

8318 Lot de 12 verres Osram de couleur en cristal Val St 
Lambert (H19cm)

180 € 220 € 180 €

8319 Lot de 12 verres en cristal à pied à bague bleue 
(H18cm)

80 € 120 € 80 €

8320 Lot de 12 verres en cristal de couleur arlequin 
(H16.5cm)

60 € 80 € 60 €
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8321 Plat 'aux fougères' signé Lalique France 200 € 300 € 200 €

8322 Salvador DALI (1904-1989), sculpture en bronze "Alice 
au Pays des Merveilles" 1977, exemplaire n° 209/350, 
cachet du fondeur patine verte or (H90,5cm) avec 
certificat

9000 € 11000 € 9000 €

8323 Paire de vases en faïence dorée (H28cm) 160 € 240 € 160 €

8324 Applique en métal doré à décor floral (H50cm) 80 € 120 € 50 €

8325 Paire de lampe vintage doré à décor de fleur 80 € 120 € 80 €

8326 LEFEBURE A.sculpture en bronze et marbre  signée" 
Oiseaux" (36 x 38 x 12cm)

140 € 240 € 120 €

8327 Paire de plafonniers italiens en tôle doré et pupilles 
(Ø39cm)

60 € 80 € 60 €

8328 Deux caches-pots en porcelaine de Paris 500 € 600 € 450 €

8329 Tasse Empire 400 € 600 € 360 €

8330 Faisan en porcelaine signé Karl ENS (H30cm) 20 € 40 € 20 €

8331 Tasse et sous-tasse en porcelaine 40 € 60 € 40 €

8332 Coffre Renaissance, Plantin et Moretus, Anvers 1800 € 2200 € 1800 €

8333 Cafetière en vieux Namur, monture en argent 200 € 300 € 200 €

8334 Albâtre de Malines monogrammé au milieu 1200 € 1600 € 1200 €

8335 Lot de 4 pièces en terre de Namur (H cafetière 29cm) 300 € 400 € 300 €

8336 Paire de cassolettes en marbre et bronze (H52cm) 300 € 400 € 300 €

8337 Paire de bougeoirs en argent 19ème (poinçons de 
contrôle français; Ht: 41cm)

300 € 400 € 300 €

8338 Globe avec 1 squale (H70cm) - pas d'expédition pour 
ce lot

60 € 80 € 60 €

8339 Vase des années 30 Val St Lambert (H42cm) 160 € 240 € 160 €

8340 Paire d'appliques dorés en tôle (40cm) 80 € 120 € 50 €

8341 Serpent en Murano (H84cm) 100 € 160 € 80 €

8342 Vierge Baroque en bois sculpté vers 1700 1000 € 1500 € 950 €

8343 Vase signé Louis Leloup 1993 (H28x42x23cm) 300 € 400 € 240 €

8344 Centre de table art déco en métal argenté (L 45cm) 80 € 120 € 40 €

8345 Paire de lampes d'appoint (H totale 90cm) 80 € 120 € 50 €

8346 Série de 4 appliques en bois peint (Ht 90cm) 200 € 300 € 200 €

8347 Sculpture en bronze "Cowboy" signée REMINGTON, 
fonte postume (H60cm)

800 € 1200 € 800 €

8348 Série de 30 verres taillés 60 € 80 € 30 €

8349 Lot de 26 assiettes en porcelaine, décor fleurs (éclats) 60 € 80 € 30 €

8350 Lion 17ème en bois sculpté (H60cm) 600 € 800 € 600 €

8351 Paire de candélabres en bronze (H 51 cm) 200 € 300 € 200 €

8352 Fragment de retable en chêne (H42x32cm) 600 € 800 € 500 €
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8353 Service à café à bord doré en porcelaine de Baudour 80 € 120 € 50 €

8354 Globe avec papillons bleus (H40cm) - pas d'expédi-
tion pour ce lot

160 € 240 € 160 €

8355 Vase en porcelaine de Limoges fleuri (H24cm) 60 € 80 € 30 €

8356 Chapiteau corinthien (H27cm) 300 € 400 € 160 €

8357 Chat en céramique BAVENT (H20x43cm) 100 € 160 € 100 €

8358 Baromètre 19e (H100x15cm) 80 € 120 € 50 €

8359 Paire de lampe colonne en résine (H70cm) 80 € 120 € 60 €

8360 Paire de bois sculptés et dorés (H70x25cm) 160 € 240 € 100 €

8361 Paire d'appliques ou plafonniers vintage des années 
60 (Ø 38) dorées et blanches

100 € 160 € 100 €

8362 Buste d'ange en albâtre (manque les ailes et l'oiseau) 200 € 300 € 160 €

8363 Paire d'angelots en biscuit (H60cm), petits accidents 100 € 160 € 40 €

8364 Statue " Vierge à l'enfant " en pierre reconstituée (Ht 
43cm)

60 € 80 € 10 €

8365 REGGAZO, bronze "femme" (H55cm) 400 € 600 € 400 €

8366 Applique peinte en matériaux composites (H80x-
30cm)

100 € 160 € 100 €

8367 Putti, joueur de flûte pour fontaine en zinc (H 75 cm) 300 € 400 € 300 €

8368 Statue en bois "Vierge" (H85cm) 3000 € 4000 € 3000 €

8369 Sculpture en bronze 'Violon découpé' dans du 
polyester signée Arman (Fernandez) 1928-2005 nu-
méroté 138/150 (H 71 x 24 x 7cm)

2000 € 3000 € 1800 €

8370 Lampe avec pied torsadé, sculpté et doré + abat-jour 
(H145cm, hors abat-jour)

120 € 160 € 100 €

8371 Paire de candélabres en bronze doré de style Louis 
XV (H52cm)

600 € 800 € 400 €

8372 Grappe d e fruits en bois et verre (Ht 20 x 45cm) 60 € 80 € 10 €

8373 CARPEAUX, statue en terre cuite 500 € 700 € 500 €

8374 Groupe en porcelaine de Capodimonte 'Faune' 
d'après CLODION (H38cm)

100 € 160 € 50 €

8375 Plateau vénitien (40x52cm) 80 € 120 € 80 €

8376 Groupe d'angelots en bronze doré (H33x60x20cm) 400 € 600 € 400 €

8377 Applique bagues en fer forgé et doré et cristal (H 65 
x 100cm)

200 € 300 € 200 €

8378 Paire de carafes en cristal doré 80 € 120 € 60 €

8379 Paire de candélabres en marbre et bronze (H60cm) 600 € 800 € 500 €

8380 Plateau tournant peint (Ø 44cm) 40 € 60 € 10 €

8381 Statue "Saint Martin" ou autre (40x25x9cm) 5000 € 6000 € 5000 €

8382 Paire de candélabres (H45cm) 80 € 120 € 60 €

8383 Grande coupe en verre et bronze (H40cm, Ø37cm), 
accident

80 € 120 € 20 €
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8384 Lampe d'appoint en laiton (H64cm) 40 € 60 € 40 €

8385 Service (tête à tête) Hermes Toucan, 10 pièces (état 
neuf)

800 € 1200 € 700 €

8386 Paire de pique-fleurs actuels en céramique (H8cm, 
Ø20cm)

40 € 60 € 40 €

8387 Horloge Napoléon III en bois noirci à colonnes 100 € 160 € 80 €

8388 Paire de serre-livres en forme de tête de canard en 
laiton (Ht:25 cm)

60 € 80 € 40 €

8389 Blason en bois sculpté espagnol (H57x42cm) 60 € 80 € 60 €

8390 2 angelots en bois sculpté et doré, époque 17/18ème 
(HT.52cm avec socle)

400 € 600 € 360 €

8391 Paire d'appliques en bronze à 2 lumières (H22cm) 80 € 120 € 30 €

8392 Buste en marbre de Carrare "Marie-Antoinette" 
signé à l'arrière PUGI Frères à Florence (nez restauré) 
H67cm

800 € 1200 € 800 €

8393 Paire d'appliques en bronze doré de style Louis XV à 
3 lumières (H73cm)

80 € 120 € 60 €

8394 Pendule Empire en bronze doré 1200 € 1600 € 1200 €

8395 Paire d'appliques décoratives en métal doré (H100x-
120cm)

160 € 240 € 160 €

8396 Garniture en biscuit, 3 pièces (groupe et 2 casso-
lettes) H33cm

80 € 120 € 40 €

8397 Galvanoplastie signée James PRADIER "Allégorie à 
l'amour" (H68cm)

160 € 240 € 140 €

8398 Paire de cassolettes en plâtre, couvercles en bronze 
rapportés (H42cm)

40 € 60 € 10 €

8399 Horloge en bronze doré à décor romantique (fonc-
tionne) 50x40x16cm

200 € 300 € 180 €

8400 Saint Antoine ancien en bois sculpté (H122cm) 700 € 900 € 600 €

8401 Horloge/thermomètre marquetée Charles X (H40cm 
+ socle sans globe)

140 € 200 € 100 €

8402 Pendule Charles X marqueté (H50cm) 100 € 160 € 100 €

8403 Miroir oval doré (78 x 72cm) 100 € 160 € 80 €

8404 Miroir biseauté en bois ajouré et doré (diam.70) 60 € 80 € 20 €

8405 Croix en bois et nacre (H70cm) 160 € 240 € 160 €

8406 Bas relief sur bois 15e sur bois putrifié (8000ans) 
(50x20cm)

200 € 300 € 200 €

8407 Croix en bois incrusté de nacre Tonkin vers 1900, 
décor de fleurs (H54,5cm)

240 € 300 € 240 €

8408 FORETAY Alfred Jean 1861-1944 à Paris buste en terre 
cuite signée " Si j'osais" (HT.43cm, 1 manque)

100 € 200 € 80 €

8409 Sculpture en bois 17e " Homme " (Ht 67cm) 800 € 1200 € 750 €

8410 Niche 17e avec Vierge (Ht 53cm) 400 € 600 € 400 €

8411 Bas relief " Archange " en bois peint 18e (Ht 55cm) 160 € 240 € 160 €
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8412 Vierge en bois polychrome 18e (H66cm) 400 € 600 € 300 €

8413 Paire de vases, terre cuite émaillée, 17è-18è, signés (H 
36cm) Espagne?Italie?

140 € 200 € 140 €

8414 Vase couvert en marbre et bronze (H35cm) 60 € 80 € 10 €

8415 Statue "La Pâmoison de la Vierge" (H55cm) 5000 € 6000 € 5000 €

8416 Angelot en chêne sculpté 18e (H60cm) 500 € 700 € 500 €

8417 Coffret à bijoux, 19è, en bronze avec cabochons 
(H12x18x12cm)

300 € 400 € 240 €

8418 Vase en porcelaine de Sèvres et bronze (H41cm) 200 € 300 € 160 €

8419 Bois sculpté 17e "Saint Nicolas" (H89cm) 500 € 700 € 500 €

8420 Saint en bois 18e (Ht 106cm) 400 € 600 € 400 €

8421 Vierge en bois peint (H60cm) 1500 € 2000 € 1500 €

8422 Statue en marbre signée Campagne "Femme" 
(H83cm)

2000 € 3000 € 2000 €

8423 Vierge couronnée à l'enfant en pierre (Ht 104cm) 1000 € 1500 € 1000 €

8424 Cruche en terre cuite à décor d'une tête fantastique 
(H20cm)

40 € 60 € 30 €

8425 Saint en pierre peinte (H60cm) 1000 € 1600 € 1000 €

8426 Paire de lampes en bois sculpté (Ht totale 70cm) 140 € 240 € 100 €

8427 Paire de bougeoirs en bronze marques Eugène Ba-
zart à Paris, à décor de personnages 

500 € 600 € 430 €

8428 Vierge 18e en bois peint (Ht 110cm, manque une 
main)

500 € 700 € 400 €

8429 Deux vases en porcelaine allemande Kaiser (H35cm 
et H21cm)

60 € 80 € 20 €

8430 Raymond chevalier(attribué) Ara coloré (Ht 66cm) 80 € 120 € 80 €

8431 Grand vase en verre soufflé (H90cm) 80 € 120 € 30 €

8432 Présentoir sur pied en métal argenté (Ht 36 Ø 27cm) 40 € 60 € 30 €

8433 Pendule en bronze doré (H59x40x15cm) 1000 € 1500 € 1000 €

8434 Vierge à l'enfant en bois sculpté avec incrustation de 
pierre (H60cm)

200 € 300 € 200 €

8435 Lot de 11 verres Herbatte, dont 1 avec éclat 60 € 80 € 40 €

8436 Lot de 5 verres de couleur Val St Lambert (H14.5cm), 
1 éclat

40 € 60 € 20 €

8437 Lot de 4 verres en cristal à décor de cerf, de loup et 
de sapin (H10cm)

80 € 120 € 40 €

8438 Cruche en Val Saint Lambert rouge (H21cm) 60 € 80 € 30 €

8439 Lot de 6 verres en cristal Val St Lambert rouges 
(H18cm)

60 € 80 € 60 €

8440 Paire de verres en Val Saint Lambert + flacon 60 € 80 € 40 €

8441 Carafe en cristal du Val St Lambert gravé + verre 
décor Louis XIV (H19cm)

200 € 300 € 160 €
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8442 Carafe, cruche et globle, en verre (H25cm) 40 € 60 € 20 €

8443 Paire de candélabres boulle, Napoléon III (Ht 60cm) 300 € 400 € 240 €

8444 Vierge à l'enfant en bois peint 18e (Ht 92cm, manque 
1 main)

500 € 700 € 500 €

8445 Paire de pique-cierges en bronze doré (Ht: 52cm) 100 € 160 € 80 €

8446 Paire de candélabres en bronze et marqueterie 
Boulle (H44cm)

240 € 300 € 240 €

8447 Cartel Boulle (H57cm) 360 € 550 € 360 €

8448 Pendule en bois doré Franz Ulbrich à Pargue (Ht 65 x 
45 x 13cm)

500 € 700 € 400 €

8449 Sainte en bois sculpté et polychromé 16ème (ht 
64cm)

1500 € 2000 € 1200 €

8450 Vasque en verre et bronze doré 19e (H12x22x4cm) 80 € 120 € 50 €

8451 Lot de 2 miniatures "Portraits de dames" (cadres 
10x10cm)

40 € 60 € 10 €

8452 Coupe en verre émaillé doré (H11.5x23x17cm) 60 € 80 € 20 €

8453 Vasque en verre émaillé doré (H10x23x15cm) 80 € 120 € 40 €

8454 Miniature ovale 'Portrait de Dame' (9 x 7cm) 60 € 80 € 40 €

8455 Buste de reine en bronze doré (H26cm) 200 € 300 € 200 €

8456 Corne d'abondance en cristal gravé (H15cm) 60 € 80 € 40 €

8457 Christ en bois 18e, trace de polychromie (H90x80cm) 600 € 800 € 400 €

8458 Deux lampes à pétrole 900 € 1200 € 900 €

8459 Horloge en bronze dorédébut 19ième "'D'un trait 
d'amour" (Ht.40 x 31 x 11cm, en fonctionnement)

800 € 1200 € 800 €

8460 Vierge en bois ancien (ht 40 cm) 120 € 140 € 80 €

8461 Cinq icônes de voyage (18è et 19è) Russe (H20 à 5cm) 200 € 300 € 180 €

8462 Porte-reliquaire en bois 60 € 80 € 10 €

8463 Tête de Christ en bois (H20cm) 400 € 600 € 400 €

8464 Plat à offrande 17ème 500 € 600 € 460 €

8465 Statue en chêne 19e "Saint au vautour" (H41cm) 100 € 200 € 100 €

8466 Paire de cassolettes en marbre et bronze (H43cm) 200 € 300 € 160 €

8467 Paire d'appliques-bougeoirs en Murano (Ht 52cm) 100 € 160 € 100 €

8468 Cappelin Giacomo (1887-1968) Vase en verre soufflé 
Murano vers 1925 (H27cm)

600 € 800 € 400 €

8469 Ange en bois sculpté et peint 18e (Ht 63cm) 200 € 300 € 200 €

8470 Paire de cassolettes en biscuit, socle en bronze 
(H35cm)

80 € 120 € 60 €

8471 Paire de lampes en biscuit, verre et bronze doré 
(H50cm)

200 € 300 € 160 €

8472 Horloge en bronze à décor de femmes signée Des-
bois à Paris (H45x60x20cm)

2000 € 3000 € 2000 €
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8473 Statue Art nouveau en galvanoplastie 'jeune femme 
aux iris', dessus miroir (ht 85cm)

300 € 400 € 240 €

8474 Pendule 19ème marquée Mut Jacques Panier à Paris 
(HT.46 x 42 x 9cm) abîmée

240 € 300 € 160 €

8475 Lot de 5 gobelets en cristal Overlay blanc, signé, 
cachet Saint Louis (H10cm)

180 € 200 € 180 €

8476 Deux chandeliers Charles X 700 € 900 € 650 €

8477 Amour en bronze doré 400 € 600 € 400 €

8478 Série de 41 verres en cristal taillé 200 € 300 € 100 €

8479 Globe avec 3 papillons Morpho (H40cm) - pas d'expé-
dition pour ce lot

160 € 240 € 160 €

8480 Miroir de Venise (85x65cm) 80 € 120 € 50 €

8481 Plat à barbe en porcelaine polychrome de Tournai, au 
centre les armoiries de la famille Huvino, seigneurs 
de Bourghelles. Frise en or sur le bord (35x27,5cm). 
Voir E. Soil de Moriamé de 1910 n°337//252

5500 € 7000 € 5500 €

8482 Verseuse en faïence de Bruxelles (H38cm) 500 € 700 € 500 €

8485 Jardinière en métal argenté + 1 socle avec miroir 
(L42cm)

80 € 120 € 40 €

8486 Centre de table en biscuit (Ht: 35cm; Ø:25cm) 100 € 160 € 50 €

8487 Vase en Sèvres signé MAUYERG (H50cm) 400 € 600 € 300 €

8488 Vase en porcelaine de Sèvres et bronze (H57cm) 600 € 800 € 500 €

8489 Paire de vases en porcelaine à décor de personnages 
(1 cassé) H38x28cm

200 € 300 € 160 €

8490 Paire de vases médicis en porcelaine (H34cm) 200 € 300 € 200 €

8491 Candélabre en porcelaine de Vienne 1800, marqué 
(Ht: 53cm)

200 € 300 € 200 €

8492 Vase en bohême (Ht 30cm) 40 € 60 € 20 €

8493 Vase (H 25cm) + cendrier en cristal rouge 60 € 80 € 40 €

8494 Pique fleurs en Val Saint Lambert bleu (H15cm) 80 € 120 € 80 €

8495 Service à café en porcelaine 100 € 160 € 100 €

8496 Carafe à décanter 40 € 60 € 10 €

8497 Série de 12 tasses et 11 sous tasses en porcelaine 
fleurie

40 € 60 € 20 €

8498 Vase rouge Val St Lambert taillé (H31cm) 80 € 120 € 50 €

8499 Paire de carafons en cristal taillé (1 bouchon rappor-
té)

40 € 60 € 10 €

8500 Vase du VaL St Lambert rouge (Ht 20cm) 60 € 80 € 30 €

8501 Vase en verre (H 22 cm) 60 € 80 € 40 €

8502 Presse-papier "Pyramide" en cristal Val St Lambert 
signé (H24cm)

80 € 120 € 80 €

8503 Lot de 6 tasses et sous-tasses en porcelaine de 
Limoges

60 € 80 € 10 €
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8504 Vase bleu Val St Lambert (H20cm) 20 € 30 € 10 €

8505 Coupe en cristal bleu du Val St Lambert (Ht 15cm, Ø 
21cm)

80 € 100 € 80 €

8506 Service à café en porcelaine 80 € 120 € 30 €

8507 Vase boule Val St Lambert rouge (H16cm) 80 € 120 € 50 €

8508 Coupe en cristal du Val St Lambert rouge (H10cm, 
Ø22cm)

90 € 140 € 90 €

8509 Vase en Val St Lambert en cristal bleu (H21cm, 
Ø20cm)

60 € 80 € 40 €

8510 Pipe en Herbatte (L85cm) 60 € 80 € 30 €

8511 Vase Val St Lambert en cristal bleu dentelé (H20cm, 
Ø17cm)

60 € 80 € 40 €

8512 Paire de lampes à pétrole en porcelaine fleurie 
(H50cm)

80 € 120 € 50 €

8513 Pendule en bronze 19e + socle (H totale 40x60cm) 300 € 500 € 300 €

8514 Paire de bougeoirs en porcelaine (H17cm) 80 € 120 € 40 €

8515 Garniture en porcelaine ajourée Vermeren à 
Bruxelles "Jardinières" (1 cheveu) H16x42cm et x30cm

200 € 300 € 160 €

8516 Paire de statuettes en porcelaine "Couple" (H23cm) 80 € 120 € 50 €

8517 Madame Récamier en porcelaine (H17x19cm) 60 € 80 € 30 €

8518 Deux coupes ajourées en porcelaine dorée (H23cm) 140 € 200 € 80 €

8519 Pied de lampe en porcelaine dorée à 3 têtes (H28cm) 60 € 80 € 20 €

8520 Coupe sur pied ajourée (H22cm, Ø24cm) 80 € 120 € 50 €

8521 Buste d'homme en porcelaine (H35cm) 60 € 80 € 50 €

8522 Paire de candélabres (Ht 64cm, une branche cassée) 500 € 700 € 500 €

8523 Aigle en bois doré (H60cm) 60 € 80 € 50 €

8524 Photophore en bronze et verre (H44x44cm) 80 € 120 € 50 €

8525 Pendule de style Louis XVI (H55cm) 600 € 800 € 400 €

8526 Vase en porcelaine française (H46cm) 40 € 60 € 10 €

8527 Aigle bicéphale en métal doré et bronze patiné, ar-
moiries russes Saint Michel (H31cm) sous globe - pas 
d'expédition pour ce lot

600 € 800 € 500 €

8528 Miroir doré de style régence (H100x30cm) 80 € 120 € 50 €

8529 Vase en verre émaillé (H60cm) 80 € 120 € 50 €

8530 Paire de vases Sèvres (H47cm) 800 € 1200 € 800 €

8531 milieu de table ancien en porcelaine française avec 
corbeille et fleurs métal et procelaine (L33, H33cm-)

300 € 400 € 200 €

8532 Vase Val Saint Lambert décor de frise (23x31cm) 600 € 800 € 600 €

8533 Coupe ajourée empire sur socle fleuri (H52x48x18cm) 600 € 800 € 500 €

8534 Dauphin de fontaine en faïence (H66cm) 60 € 80 € 30 €
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8536 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze doré et 
marqueterie de style Boulle, époque Napoléon III, 
signée Lerolle frères à Paris. Cornes d'abondance sur-
montées de coupes en cristal amovibles, de fabrica-
tion postérieure. Petits manques à la marqueterie et 
verre arrière du mécanisme fendu (Ht pendule 67cm)

4000 € 5000 € 3600 €

8537 Paire de vase en porcelaine ' Scène galante' (ht 40 
cm)

100 € 160 € 100 €

8538 Paire de vases couverts en porcelaine de Sèvres (1 
couvercle cassé) H53cm

400 € 600 € 400 €

8539 Pendule à colonnes en marbre blanc 19ème, signée 
MARLIER à Paris (Ht 52 cm)

500 € 600 € 400 €

8540 Pendule ancienne en porcelaine et bronze doré 600 € 800 € 600 €

8541 Sculpture en pierre 'Ours et ourson' (H 28cm) sur 
socle

200 € 300 € 200 €

8543 Garniture de cheminée en bronze doré de style Louis 
XV à décor champêtre (H57cm et H53cm)

2000 € 3000 € 2000 €

8544 Vasque en bronze et marbre à l'antique (H26cm, 
Ø20cm)

200 € 300 € 200 €

8545 Torchère "Vénitien" en bois doré (H155cm) 300 € 400 € 200 €

8546 Lampe colonne vintage (H78cm) 80 € 120 € 60 €

8547 Paire de bouquetins en bronze sur marbre, cachet 
'TR' (H 49 x 75 cm)

200 € 300 € 200 €

8548 Plat à offrandes Nuremberg 17è, en laiton (Ø43cm) 100 € 140 € 100 €

8549 Tête de jeune femme en pierre reconstituée (H32cm 
+ socle)

140 € 200 € 100 €

8550 Plat à offrande en laiton, vers 1600 (Ø43cm) 400 € 600 € 400 €

8551 Groupe en biscuit signé Auguste Moreau, sur socle 
en bronze (H45cm), accidents

80 € 120 € 40 €

8552 Paire de cassolettes en marbre vert et bronze 
(H43cm)

200 € 300 € 200 €

8553 Groupe d'angelots en biscuit Capodimonte, (H32cm, 
L43cm), petits manques

140 € 200 € 80 €

8554 Groupe en biscuit signé Carrier Belleuse, Limoges 
(H59cm), un doigt accidenté 

100 € 160 € 60 €

8555 Pendule Empire en bronze doré (H40cm) 500 € 700 € 500 €

8556 Paire de candélabres Charles X, en bronze doré à 
décor d'archanges aux flambeaux (H62)

1500 € 2000 € 1500 €

8557 Vase Médicis empire (H38cm) 80 € 120 € 80 €

8558 2 statues en biscuit " Ariane chevauchant une pan-
thère et autre sur un lion " (Ht.17 et 20cm)

80 € 120 € 80 €

8559 Statuette en biscuit " Jeune femme " + socle (Ht 16 + 
3,5cm)

80 € 120 € 40 €

8560 Lot de 3 groupes en biscuit (H +/- 20cm) 80 € 120 € 10 €

8561 Paire de cassolettes en biscuit sur socles en bronze 
doré, marque de Sèvres (petits manques)

100 € 160 € 20 €
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8562 Boîte en émail 1200 € 1600 € 1200 €

8563 Pendule 19e en bronze "Mère et enfants" (H45x35cm) 300 € 400 € 300 €

8564 Paire de candélabres à 3 bras de lumières (Ht 58cm) 300 € 400 € 300 €

8565 Paire de vases en Bohême (H42cm) 160 € 240 € 140 €

8566 Vierge à l'enfant en biscuit, sous globe (H60cm) - pas 
d'expédition pour ce lot

80 € 120 € 10 €

8567 Sculpture en biscuit signée L. Levy "Jeune femme" 
(52x22cm)

100 € 160 € 100 €

8568 Paire de cassolettes en marbre et bronze (H46cm) 200 € 300 € 160 €

8569 Important groupe en biscuit sur socle en bois doré, 
porte une marque de Sèvres (H34x35cm hors socle)

400 € 600 € 300 €

8570 Paire de girandoles en bronze et cristal de roche 
(H42cm)

400 € 600 € 300 €

8571 Groupe en biscuit 'Couple', doigts recollés (H57cm) 140 € 200 € 100 €

8572 Groupe en biscuit Putti et Bouc (H26cmx37cm) 60 € 80 € 10 €

8573 Oeuf en verre russe (H14cm) 80 € 120 € 80 €

8574 Coupe en verre de Bohême 19e (H25cm) 80 € 120 € 80 €

8575 Deux vases en porcelaine sur piédouche, décor à 
l'antique (H10.5cm)

80 € 120 € 80 €

8576 Paire de verres en cristal de Bohême (H13cm) 60 € 80 € 40 €

8577 Samovar et son réchaud en métal argenté (H43cm) 200 € 300 € 200 €

8578 Important groupe en biscuits Décors de bambins 
promenant un bouc ( Légers accidents) (40x25cm)

140 € 240 € 100 €

8579 2 globes terrestres (ht 40 et 24 cm) 60 € 80 € 30 €

8580 Globe avec boussole (H22cm) - pas d'expédition pour 
ce lot

20 € 30 € 10 €

8581 Coffret collector 2007 Chanel n5 eau (26 x 23cm) 100 € 160 € 100 €

8582 Coffret avec châle en dentelle noire et peigne ancien 40 € 60 € 10 €

8583 Valisette de voyage AVR 40 € 60 € 10 €

8584 Deux éventails 40 € 60 € 10 €

8585 Vierge en bois sculpté (H58cm) 1500 € 2000 € 1500 €

8586 Sculpture en bois polychrome du 18e (Ht 51cm) 460 € 550 € 460 €

8587 Console murale de style Louis XVI en bois peint, des-
sus marbre (H87x35x20cm)

100 € 160 € 100 €

8588 Lampe en biscuit et bronze doré vers 1900 (H67cm) 400 € 600 € 400 €

8589 Sculpture d'après Pradier James, 'Danseuse' en al-
bâtre (H67cm), accident

400 € 600 € 400 €

8590 Paire de cassolettes en marbre gris et bronze 
(manque 1 guirlande) H45cm

140 € 180 € 100 €

8591 Coupe en Murano modèle Sombrero (H13cm, 
Ø38cm)

60 € 80 € 50 €

8592 Vase en Murano (Ht: 26cm) 80 € 120 € 50 €
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8593 Paire de lampes boules en verre, Italy 40 € 60 € 20 €

8594 Service à dîner en faïence Lotte Turi Design  (+/- 80 
pièces)

100 € 160 € 100 €

8595 Pichet et 3 salières,18è 200 € 300 € 200 €

8596 Cruche en Murano (H35cm) 60 € 80 € 50 €

8597 Service de +/- 60 verres en cristal taillé 600 € 800 € 500 €

8598 Milieu de table Art Déco Val St Lambert signé 
(Ø42cm)

200 € 300 € 200 €

8599 Service de verre en cristal Daum Nancy + carafe (27 
pièces)

140 € 180 € 140 €

8600 Vase "Jupiter" Val St Lambert signé, décor danse de 
Flore (H30.5cm)

500 € 700 € 500 €

8601 Lot de 2 sulfures presse-papiers 60 € 80 € 50 €

8602 Lot de 7 verres Roemer dorés 40 € 60 € 20 €

8603 Lot de 12 verres Roemer verts (1 éclat) 60 € 80 € 40 €

8604 Service de +/- 35 verres en cristal taillé, pied hexago-
nal

400 € 600 € 330 €

8605 Terre cuite "La justice" (H32cm) 60 € 80 € 40 €

8606 NORGA Sylvain (1892-1968), bronze 'femme' sur socle 
en marbre signé (H90cm hors socle) 2 visses man-
quantes 

600 € 800 € 600 €

8607 Sculpture en régule signée, 'Amour au papillon' 
(H68x40x30cm) 

200 € 300 € 140 €

8608 Miroir doré Louis XVI (68X38cm) 100 € 160 € 100 €

8609 Deux vases en faïence de Delft 19e avec décor chinois 
monogrammé JV (Ht 57cm)

600 € 800 € 360 €

8610 Terre cuite 16/30 " Jeune femme assise " signée De 
Korte Maurice 1889-1971 (Ht 45,5cm)

140 € 200 € 60 €

8611 Larche Raoul 1860 - 1912  'Jeanne d'Arc écoutant ses 
voix' bronze à Patine dorée et brune, signé sur la 
terrasse, fondeur Siot à Paris (ht 44.5cm)

300 € 400 € 300 €

8612 Paire de candélabres en bronze à décor de gueules 
de lion (H48cm)

200 € 300 € 200 €

8613 DECORBLE statue en bronze signée " La baigneuse" 
(Ht.52cm, usure à la patine)

200 € 400 € 200 €

8614 Garniture 3 pièces en bronze et verre émaillé vers 
1900 (H60cm)

200 € 300 € 200 €

8615 Pendule 19ème en bronze à décor de Saint (Ht 40cm) 100 € 140 € 100 €

8616 Cache-pot en faïence de Nimy (1 cheveu) H30cm 60 € 80 € 40 €

8617 Baromètre anglais (HT.97cm) 30 € 50 € 20 €

8618 Maternité en terre cuite (1 accident au pied) H40x-
46cm

300 € 400 € 300 €

8619 Paire de chimères en bois sculpté (H35x45cm) 400 € 600 € 400 €

8620 Lampe vintage décor de coq (H63cm) 160 € 240 € 120 €
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8621 Paire de lampes en bronze à décor de cheval 
(H46cm)

100 € 160 € 80 €

8622 Statue en bois (H80cm) 300 € 400 € 300 €

8623 Bronze avec perdrix signé P. Gomonfer (H 35 x 32cm) 100 € 140 € 100 €

8624 Paire de vases Boch déco shanghai (H35cm) 80 € 120 € 50 €

8625 VAN DER KAAY Koos, 1949 'Maternité' en terre cuite, 
signée (H54cm)

140 € 200 € 80 €

8626 Statue en terre cuite "La moisson" (Ht 70cm) 60 € 80 € 10 €

8627 Paire de vases Delft (H46cm) 80 € 120 € 50 €

8628 Paire d'appliques soleil en bronze (Ø:30cm) 80 € 120 € 80 €

8629 Vase couvert en pierre bleue (H26cm, Ø30cm) 160 € 240 € 160 €

8631 Buste en marbre de Carrare représentant Vénus , 
d'après modèle d'Antonio Canova, Italie vers 1800-
1820 reposant sur un socle en marbre vert d'Occita-
nie (Ht.totale +/-40cm)

1600 € 2200 € 1600 €

8632 Milieu de table en biscuit Capodimonte (H43cm, 
Ø34cm), très petits accidents

100 € 160 € 80 €

8633 Horloge Charles X marquetée 140 € 240 € 100 €

8634 Paire de vases en biscuit et bronze doré (Ht 17cm, pas 
de couvercles)

140 € 200 € 140 €

8635 Buste en biscuit et socle en bronze (H53cm) 80 € 120 € 20 €

8636 Paire de vases en porcelaine (H38cm) 80 € 120 € 10 €

8637 Sculpture en biscuit signée Paul DUBOIS "Jeune 
femme" (55x22cm)

100 € 160 € 100 €

8638 Pendule en marbre blanc et bronze à décor de putti 
(H42cm)

160 € 240 € 160 €

8639 24 assiettes plates + 4 à dessert en porcelaine de 
Limoges

60 € 80 € 20 €

8640 Paire de pique-cierge en métal argenté montés en 
lampe (H totale 65cm)

60 € 80 € 30 €

8641 Pendule en marbre noir (Ht 35cm) 60 € 80 € 60 €

8642 Service à dîner allemand à décor de fleurs (90 pièces) 600 € 800 € 600 €

8643 Pendule de style Louis XVI en marbre et métal (pas 
en bronze)  à décor de putti (Ht 42cm)

240 € 300 € 240 €

8644 Paire de girandoles en cristal à 6 lumières (H53cm) 200 € 300 € 140 €

8646 Groupe en porcelaine (H54x32cm), fortement acci-
denté

100 € 160 € 20 €

8647 Vase majolique, fin 19e (H42cm) 80 € 120 € 60 €

8648 VAN VAERENBERGH Gustave (1873-1927) buste en 
métal doré et albâtre (H37cm)

500 € 700 € 500 €

8649 Garniture de cheminée Napoléon III et ses 2 casso-
lettes en marbre noir (H50 et 31cm), fonctionne

100 € 140 € 100 €

8650 Service de +/- 86 pièces en porcelaine dorée, Manu-
facture Royale

300 € 400 € 240 €
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8651 Cheval de manège en bois polychrome 300 € 400 € 260 €

8652 Maquette de bateau (Vitrine 70x110x35cm) 300 € 400 € 300 €

8653 Paire de candélabres en bronze doré (Ht 40,5cm) 80 € 100 € 60 €

8654 Cassolette en marbre (H45cm) 140 € 160 € 120 €

8655 Pendule en bronze (ht 40cm) base pliée 300 € 400 € 300 €

8656 Lambeau Jef 1852-1908, Buste en bronze signé 
(H:40cm)

300 € 400 € 300 €

8657 Service de 42 verres en cristal 140 € 200 € 140 €

8658 Série de 7 verres de couleur en Val-St-Lambert (Ht: 
19cm) modèle Legagneux

120 € 160 € 120 €

8659 Lot de 12 verres en cristal taillé de couleur Val St 
Lambert

140 € 200 € 120 €

8660 Paire de candélabres dorés en régule (H50cm) 80 € 120 € 60 €

8661 Pot couvert en porcelaine à décor chinois monté en 
lampe (Ht pot couvert 53cm)

100 € 160 € 100 €

8662 Sculpture en biscuit d'après Joseph Le Guluche 1849-
1915 " Joueuse à la mandoline"  (Ht.54cm)(Marque de 
fabrication)

40 € 60 € 40 €

8663 Buste de dame en albâtre (Ht 44cm, petit accident) 140 € 200 € 100 €

8664 Centre de table en biscuit à décor de 5 personnages 
vêtus à l'antique jouant de la musique et dansant au-
tour d'un vase médicis, marque au revers (quelques 
manques et accidents) H46cm

400 € 600 € 300 €

8665 Cloche de restaurant en métal argenté "The Raffles" 
(H30x45cm)

140 € 200 € 120 €

8666 Pot couvert en faïence (éclat au col) H45cm 60 € 80 € 30 €

8667 Service à dîner en porcelaine de Limoges signé F. 
Legrand (+/- 59 pièces)

80 € 120 € 80 €

8668 Miroir en forme d'oiseau '50 (H71x53cm) 40 € 60 € 40 €

8669 Porte courrier 18ème siecle (37 cm) 200 € 300 € 160 €

8670 Coffret à liqueur Charles X (Ht 25cm) 200 € 300 € 200 €

8671 Ecritoire en acajou avec tiroirs secrets 140 € 240 € 140 €

8672 Chien en faïence (H75cm) 140 € 200 € 140 €

8673 Encrier en marbre et bronze 'Buste de Ambrase paré" 
signé E. Picault

200 € 300 € 200 €

8674 Garniture de cheminée Napoléon III Boulle (H cartel 
70cm)

600 € 800 € 600 €

8675 Vitrail (75x58cm) 20 € 30 € 10 €

8676 Cing verres de mariage en Herbatte rouge 80 € 120 € 60 €

8677 Deux carafes et une coupe en cristal taillé (un bou-
chon recollé, Ht: 27 et 19cm)

80 € 120 € 60 €

8678 Lot de 12 verres en cristal 80 € 120 € 50 €

8679 Service en vieux Bruxelles de 29 pièces 100 € 180 € 100 €
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8680 Lampe néoclassique en matériaux composite (Ht 
52cm)

80 € 120 € 80 €

8681 CHENET Pierre, sculpture sur bronze signé "Buste à 
l'antique" (Ht: 39cm)

300 € 400 € 300 €

8682 Deux petits tapis d'orient (90 x 90 et 82 x 52cm) 40 € 60 € 10 €

8683 Maquette d'avion Fajdz (Ht 24 x 53 x 33cm) 80 € 120 € 50 €

8684 Mappemonde lunaire noire, ancienne (H58cm x 
Ø35cm)

400 € 600 € 360 €

8685 Six coussins Kilims 60 € 80 € 10 €

8686 Mappemonde G. THOMAS à Paris (dessus abîmé) 60 € 80 € 40 €

8687 Jeux avec jetons et billes 40 € 60 € 10 €

8688 Mappemonde 19ème à restaurer (Ht: 60cm) 40 € 60 € 30 €

8689 Lampe vintage en inox poli et brun (H78cm) 80 € 120 € 50 €

8690 Boite en forme de livre (Ht 24 x 18 x 16cm, à restaurer) 20 € 40 € 10 €

8691 Paire de sculptures "Singe" (H45cm) 60 € 80 € 60 €

8692 Miroir hublot (Ø37cm) 40 € 60 € 10 €

8693 Cave à liqueurs Napoléon III 200 € 300 € 140 €

8694 Lampe bouillotte ancienne (H65cm) 60 € 80 € 60 €

8695 Coffret à couverts anglais en bois poli 80 € 120 € 80 €

8696 Paire de candélabres en métal argenté (Ht 37,5cm) 80 € 120 € 40 €

8697 Paire de bougeoirs anglais (H38cm) 100 € 160 € 80 €

8698 Nubien porte-cartes en bois sculpté (Ht 45cm, 
manque le plateau)

100 € 160 € 80 €

8699 Cave à liqueurs Napoléon III 200 € 300 € 140 €

8700 Grand plateau desserte en bois clair XIXè (75x47cm) 160 € 200 € 150 €

8701 Paire de lampes "Oeufs d'autruche" 100 € 160 € 80 €

8702 Boîte 'Faux-livres' avec compartiment secret et tiroir 
(20x32x27cm)

80 € 120 € 80 €

8703 Cave à liqueurs 160 € 240 € 160 €

8704 Boîte à musique à 12 airs (à réviser) 500 € 700 € 500 €

8705 Chien en porcelaine de Vienne signé Latour (H20x-
37cm)

60 € 80 € 20 €

8706 Ancien téléphone 100 € 160 € 100 €

8707 Paire d'appliques 100 € 160 € 80 €

8708 Lampe bouillotte en bronze argenté et tôle verte 140 € 200 € 100 €

8709 Chien en faïence (Ht 22cm) 40 € 60 € 10 €

8710 Chien en faïence peinte (H38cm) 100 € 160 € 100 €

8711 Pot à tabac-pipe (H30cm) monture argent anglais 80 € 120 € 80 €
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8712 Horloge en bronze d'époque Napoléon III, offerte 
par S.M. le Roi à Monsieur Sevais, commandant des 
pompiers de Bruxelles (manque) 

800 € 1200 € 800 €

8713 Série de 6 assiettes à huîtres de Limoges 60 € 80 € 40 €

8714 36 Verres en cristal de VSL 1930 modèle Royal (2 
éclats) 

300 € 400 € 260 €

8715 Service de verres du Val St Lambert (+/- 44 pièces) 500 € 700 € 500 €

8716 Série de 8 verres à wisky Lalique, France (H12,5cm) 200 € 300 € 160 €

8717 Série de 55 verres en cristal 200 € 300 € 100 €

8718 Boîte à jeux marqueterie, Syrie (50x25cm) 20 € 30 € 10 €

8719 Masque vénitien 60 € 80 € 20 €

8720 Statue africaine habillée de perles (Ht 100cm) 80 € 120 € 50 €

8721 Cheval chinois en bois peint (H38x42cm) 60 € 80 € 20 €

8722 Pot couvert décoratif (H 48 cm) 60 € 80 € 20 €

8723 Sculpture en régule sur marbre " Cavalier sur droma-
daire " (Ht 33 x 65 x 15cm)

200 € 300 € 180 €

8724 Applique des années 50 en métal doré (40cm) 40 € 60 € 20 €

8725 Statue en bronze d'une africaine ht 75 cm Issouf 
Bonkoungou (certificat) 

800 € 1000 € 800 €

8726 MINE Georges, sculpture en terre cuite signée 
(H28cm)

300 € 400 € 300 €

8727 Trois appliques en céramique (H27cm) 160 € 200 € 140 €

8728 Vase Val Saint Lambert Art Déco, jeux olympiques 
(H21,5cm)

80 € 120 € 80 €

8729 Verseuse asiatique en cuivre (H34cm) 60 € 80 € 10 €

8730 Eléphant + girafe en craquelé (Ht 29 et 30cm) 60 € 80 € 10 €

8731 Vase en faïence 18e (H24cm) col restauré + cheveux 
à la base

80 € 120 € 40 €

8732 Lot de 3 plafonniers italiens en tôle doré (Ø22cm) 40 € 60 € 40 €

8733 Lot de 2 plafonniers italiens en tôle doré (Ø32 et 
20cm)

40 € 60 € 40 €

8734 GEEFS Charles (1829-1910), sculpture en terre cuite 
signée 'Instruction chinoise' (40x23 x22cm)

300 € 400 € 300 €

8735 Cave à liqueurs Boulle Napoléon III (33x25cm) 
manques verres

300 € 400 € 300 €

8736 Bronze monogrammé "Femme en prière" (H37cm) 300 € 400 € 200 €

8737 Miroir moderne en bois peint signé "Bebelle, Com-
tesse de Borchgrave" (90x75cm)

160 € 240 € 160 €

8738 Série de 8 verrez en cristal blanc du Val Saint Lam-
bert (ht17cm)

60 € 80 € 30 €

8739 Série de 8 verres en cristal taillé rouge (ht15cm) 80 € 120 € 50 €

8740 Carafe + 8 verres de couleur (à liqueur) en VSL 120 € 160 € 120 €

8741 Service de 17 verres en cristal de voneche 100 € 160 € 80 €
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8742 9 verres en cristal Moser (ht 13cm) 60 € 80 € 60 €

8743 Lot de 50 verres en cristal Val Saint Lambert "Yale" 600 € 800 € 400 €

8744 Série de 6 verres Val Saint Lambert et la carafe 180 € 240 € 180 €

8745 Huit rince-doigts en Val Saint Lambert rouge 60 € 80 € 20 €

8746 Série de 12 verres de cristal du Val Saint Lambert (H 
19 cm)

200 € 300 € 200 €

8747 Carafe + cruche en Val Saint Lambert bleu (H34cm) 80 € 120 € 50 €

8748 Lampe J. T Kalmar des années 50 en palissandre et 
laiton , abat-jour en lin 

600 € 800 € 540 €

8749 Paire de grands vases bruns en céramique avec cou-
vercles (H54cm)

60 € 100 € 40 €

8750 Cave à liqueur Napoleon III (27 x 25cm) 240 € 280 € 200 €

8751 Lot de 2 chevalets à poser (H60cm) 40 € 60 € 30 €

8752 Lion en terre cuite signé A. Forgotto (L 56 cm, H 40 
cm)

100 € 140 € 100 €

8753 Coupe en grès (H10cm, Ø35cm) 40 € 60 € 10 €

8754 Garde oriental en régule peint (H42cm) 80 € 120 € 60 €

8755 Vase en grès vernissé (H30cm) 40 € 60 € 20 €

8756 Lampe en bois teck (H50cm) 60 € 80 € 40 €

8757 Devanture de cheminée (3 pièces) 40 € 60 € 20 €

8758 Repose-pied vintage "Cochon" par Dimitri Omersa 
(bon état)

160 € 240 € 80 €

8759 Lampe FLOS, Italy,( ht 68cm), griffes 80 € 120 € 80 €

8760 Cobra naturalisé (ht 66cm) 40 € 60 € 20 €

8761 Pot en terre cuite du Brésil (H38cm) 1 anse cassée 140 € 200 € 100 €

8762 Vasque à 2 anses en marbre poli (H15cm, Ø30cm) 140 € 200 € 100 €

8763 Paire de vases en verre (H23cm) 80 € 120 € 60 €

8764 Paire de socles 19è, chêne sculpté (H 14 x 20 x 20cm) 60 € 80 € 40 €

8765 Terre cuite signée J.Willems ' Maternité' (H47x36x-
22cm)

500 € 700 € 500 €

8766 Paire de pommes de pin en chêne sculpté (H46cm) 200 € 300 € 200 €

8767 Delporte Charles 1928-2012, Bas relief en bronze 
signé, sur socle 'visage de femme' 5/50 (34x26)

200 € 300 € 200 €

8768 Bronze "Tête de Sénèque" Grand Tour 900 € 1200 € 900 €

8769 Régulateur mural électronique 80 € 120 € 50 €

8770 Horloge en bronze doré du 19ème (HT.55cm, fonc-
tionne)

200 € 300 € 200 €

8771 Milieu de table en métal argenté et verre art nouveau 
(66 x 60 x 22cm)

200 € 400 € 180 €

8790 Miroir biseauté en bois sculpté 19e (H98x57cm) 80 € 120 € 20 €

8791 Porte parapluie en fonte (Ht 55cm) 80 € 120 € 60 €
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8792 Miroir (82x50cm) 60 € 80 € 40 €

8793 Miroir octogonal à parecloses (H78x58cm) 100 € 160 € 20 €

8794 Miroir ovale biseauté des années 20 (Ht 110 x 70cm) 80 € 120 € 40 €

8795 Miroir en bois peint (85x95cm) 40 € 60 € 20 €

8796 Plaque de marbre (1 éclat) 109x73cm 60 € 80 € 10 €

8797 Lot de deux marbres blancs (116 x 57cm) et (109 x 
49cm)

60 € 80 € 20 €

8798 Miroir trumeau de style (120x64cm) 80 € 120 € 10 €

8799 Miroir en acajou (105 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

8800 Miroir en acajou (140x58cm) 60 € 80 € 30 €

8801 Miroir début 19e (100x68cm) 140 € 240 € 100 €

8802 Miroir doré (130x77cm) 40 € 60 € 10 €

8803 Miroir (166 x 88cm) 60 € 80 € 10 €

8804 Miroir art déco (Ht 120 x 60cm) 10 € 30 € 10 €

8805 Miroir de style en plâtre doré (120 x 80cm) 30 € 60 € 30 €

8806 Miroir en stuck 19è surmonté d'angelots manque 1 
pied (ht260x130cm)

600 € 800 € 500 €
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9000 Carafe en cristal et argent (H26cm) 60 € 80 € 20 €

9001 Vase en Val Saint Lambert (H 22,5cm) 80 € 120 € 50 €

9002 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé (Ht 30cm) 140 € 200 € 140 €

9003 Clown Murano (H27cm) 40 € 60 € 30 €

9004 Carafe en cristal Saint Louis (H26cm) 80 € 120 € 80 €

9005 Vase vintage en verre Sommerso par Vicke Lindstrand 
pour Kosta, Suède (H20cm)

200 € 300 € 200 €

9006 Lot de 2 vierges en verres 60 € 80 € 60 €

9007 Gondole vénitienne en Murano 60 € 80 € 40 €

9008 Lot de 3 flacons en verre doré (H19cm, 1 bouchon) 60 € 80 € 10 €

9009 Perroquet et son perchoir en Murano 60 € 80 € 40 €

9010 Coupe en cristal taillé bleu (H12cm, Ø27cm) 140 € 200 € 100 €

9011 Bougeoir en St Louis (Ht 18cm) + vase en cristal de 
bohême (Ht 21cm)

60 € 80 € 50 €

9012 Lot de 6 verres en cristal signés Nachtmann (H21cm) 80 € 120 € 60 €

9013 Vase Gallé à décor floral rouge (H 13 cm) 140 € 200 € 80 €

9014 Coupe Art Nouveau Val St Lambert (Ø20cm), ébre-
chures

100 € 120 € 80 €

9015 Deux vases en cristal de Bohême bleu (Ht 18 et 25cm,1 
coup au petit)

60 € 80 € 20 €

9016 Vase en cristal gravé (H22cm) 30 € 50 € 10 €

9017 Coupe ancienne en cristal (H13x27x18cm) 60 € 80 € 20 €

9018 5 verres à liqueur et sa carafe Daum Nancy 100 € 140 € 100 €

9019 Lot de 2 boules presse-papiers en Val St Lambert et 
gravé à l'acide

80 € 120 € 50 €

9020 Vase en verre de Georges de Feure (H 14 cm) 100 € 120 € 100 €

9021 Vase Boule en cristal taillé Val St Lambert (H16cm) 40 € 60 € 30 €

9022 lot de 2 vide-poches en verre 60 € 80 € 10 €

9023 Verre boule en cristal de Bohême vert (H18cm) 80 € 120 € 40 €

9024 Vasque en cristal taillé vert (H15cm, Ø30cm) 140 € 200 € 80 €

9025 Vase Murano (H19cm) 140 € 200 € 100 €

9026 Coupe Art Déco, en verre et métal (H25cm) 40 € 60 € 20 €

9027 Lot de 4 vases en cristal, Val St Lambert et autre (H14 à 
22cm)

80 € 120 € 50 €

9028 Vase en cristal hollandais (H19cm) 60 € 80 € 30 €

9029 Vase en pâte de verre signé Legras à décor de paysage 
arboré (H16cm), 1 éclat

80 € 120 € 50 €

9030 Lot de 2 éperviers Val St Lambert (H18cm et H10cm) 60 € 80 € 40 €

9031 Vase en verre de Schneider (H 20 cm) 40 € 60 € 40 €
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9032 Vase Val St Lambert des années 30 (éclats à la base) 
H25cm

60 € 80 € 10 €

9033 Drageoir couvert en cristal rouge du Val St Lambert (1 
éclat) H26cm

60 € 80 € 20 €

9034 Lot de 7 verres et un sulfure  " Bateau " du Val St Lam-
bert

60 € 80 € 40 €

9035 Vase en pâte de verre, décor de mûres (H7cm, Ø14cm) 160 € 240 € 100 €

9036 Drageoir couvert en cristal vert du Val St Lambert 
(H26cm)

80 € 120 € 80 €

9037 Vierge stylisée en Val St Lambert (H25cm) 10 € 20 € 10 €

9038 Collection Swarovski (29 pièces) 80 € 120 € 80 €

9039 Vase en verre "Tip Gallé" (H21.5cm) 80 € 120 € 80 €

9040 Vase Artver (H25cm) 140 € 200 € 140 €

9041 Vase "Kipling" Val St Lambert , création Charles Graffart 
1939 (H30.5cm)

300 € 400 € 300 €

9042 Carafe Val St Lambert, monture bronze (H35cm) 80 € 120 € 50 €

9043 Vase en verre twisté (H32cm) 60 € 80 € 60 €

9044 Vase art déco Val St Lambert, signature à la pastille au 
culot (H36cm)

300 € 400 € 280 €

9045 Plat en cristal bleu, Val Saint Lambert (Ø30cm) 60 € 80 € 40 €

9046 Grand vase bleu Daum Nancy (H 50 cm) 80 € 100 € 80 €

9047 Drageoir en cristal de Bohême (1 coup) H52cm 200 € 300 € 160 €

9048 2 carafes en cristal Val St Lambert (HT.25 et 41cm) 80 € 120 € 60 €

9049 Vase en cristal blanc (H 32cm Ø 18cm) 30 € 50 € 10 €

9050 Seau à champagne en cristal et métal doré 80 € 120 € 80 €

9052 Vase en cristal rouge (Ht 19cm) 80 € 120 € 80 €

9054 Vase Val St Lambert (Ht 21 Ø 16,5cm) 80 € 120 € 30 €

9055 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht 34cm) 80 € 120 € 60 €

9056 Val VSL + un cendrier VSL taillé (Ht: 22cm) 60 € 80 € 20 €

9057 Lot de 2 vases Val St Lambert signés (H20cm et H15cm) 80 € 120 € 80 €

9058 Horloge à poser, signée Daum France sur le bloc en 
cristal, vers 1970, intacte, état de marche 

140 € 180 € 40 €

9059 Porte-montre Herbatte (H27cm) 100 € 160 € 100 €

9060 Kosta Boda 20e (lot de 5 pâtes de verre) H de 10 à 12cm 120 € 160 € 100 €

9061 Lot de 3 vases en verre italien (Ht de 24 à 26cm) 80 € 120 € 40 €

9062 Six boules 'presse-papiers' en verre 40 € 60 € 20 €

9063 Vase (Ht 22,5cm) + corne d'abondance et coupe du VSL 80 € 120 € 40 €

9064 Poisson vert Lalique (5x5,5cm) 30 € 40 € 20 €

9065 Lot de 15 flacons de parfum 60 € 80 € 30 €

9066 Vase Murano (42cm) 120 € 160 € 120 €
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9067 Lampe Viennois Val st Lambert signé, décor japonisant  
en or 24 carats (H44,50cm)

300 € 400 € 300 €

9068 2 vitraux décoratifs (50 x 37cm) 40 € 60 € 10 €

9069 Vase "MKM" Val St Lambert, création Joseph Simon 1926 
(H35.5cm)

500 € 600 € 500 €

9070 Vase signé Richard, dégagé à l'acide à décor de paysage 
montagneux (H42cm)

200 € 300 € 200 €

9071 Paire de vases en verre soufflé orange (Ht:50cm) 60 € 80 € 30 €

9072 Vase Val St Lambert (Ht 30 Ø 13cm) 80 € 120 € 30 €

9073 Deux vases en cristal blanc taillé et coulé (H26cm) 80 € 120 € 30 €

9074 Vase Val St Lambert vert taillé (Ht 30cm) 80 € 120 € 60 €

9075 Lot de 3 vases Val St Lambert (Quelques égrénures) 120 € 160 € 120 €

9076 Vase en verre signé Villeroy & Boch (H20cm) 80 € 120 € 80 €

9077 Vase en cristal Val St Lambert (H26cm) 40 € 60 € 20 €

9078 Lot de 2 vases verts Val St Lambert (H23cm et H25cm) 80 € 120 € 50 €

9079 Sculpture en verre (20x25cm) 60 € 80 € 40 €

9080 Vase Val St Lambert (H18cm) 60 € 80 € 10 €

9081 Faisan en verre Murano (H24cm) 10 € 20 € 10 €

9082 Drageoirs en cristal vert, coup au col (H27cm)+ 6 verres 
à liqueurs

20 € 30 € 10 €

9083 Vasque en cristal vert Val St Lambert (1 éclat) H10cm, 
Ø30cm

80 € 120 € 40 €

9084 Vase Daum, décor paysage (H24cm) 400 € 600 € 400 €

9085 Coupe en Bohême (H11cm) 60 € 80 € 30 €

9086 2 vases Val Saint Lambert (H 20 et 19 cm) 40 € 60 € 40 €

9087 Série de 5 verres de couleurs en Val Saint Lambert  + 3 
autres en Herbatte 

80 € 120 € 50 €

9088 Lot de 2 plats, une lampe et un vase en cristal Val Saint 
Lambert

60 € 80 € 50 €

9089 Coupe en cristal rouge du Val St Lambert 100 € 160 € 70 €

9091 2 coupes à fruits en verre moulé Val St Lambert (L57cm 
et 26cm)

20 € 40 € 20 €

9092 Lot de 4 carafes en cristal dont 1 en verre fumé avec 
égrenures

80 € 120 € 50 €

9093 Paire de coupe en cristal et laiton sur pied (H20cm) 200 € 300 € 160 €

9094 vase vers 1930 en Val St Lambert brun (H17.4cm) 1 éclat 
au-dessus

80 € 120 € 60 €

9095 Lot de 6 petits verres émaillés 40 € 60 € 20 €

9096 Vase en Val Saint Lambert rouge (ht20cm) 140 € 200 € 80 €

9097 Coupe verre Schneider (H11cm, Ø20cm) 300 € 400 € 240 €

9098 Encrier 'Coq' en verre d'Herbatte (H25cm) 300 € 400 € 240 €
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9099 Presse papier Léon Ledru, cristal Val Saint Lambert, Art 
Nouveau (H6cm, Ø8cm)

200 € 300 € 160 €

9100 Shadoks en verre soufflé 140 € 200 € 90 €

9101 Deux boules sur pied en verre 60 € 80 € 20 €

9102 Garniture de table en cristal taillé, 1 coupe (H17cm, 
Ø24cm)fêlure + 2 drageoirs couverts

80 € 120 € 60 €

9103 3 carafes Art Déco (H 25, 20 et 15cm) 100 € 120 € 100 €

9104 Attrape-guêpe en verre + 3 carafons et porte-couverts 10 € 20 € 10 €

9105 Paire de carafes gravées 60 € 80 € 10 €

9106 Lot de 3 oiseaux (Hiboux et aigle) en Val St Lambert + 1 
hibou en Swaroski

80 € 120 € 80 €

9107 Paire de coupes sur pied en cristal taillé (H16cm, Ø19cm) 80 € 120 € 60 €

9108 Coupe Val St Lambert (Ø31cm) 80 € 120 € 50 €

9109 Deux plats Val Saint Lambert + 2 verres en cristal de 
couleur taillés 

30 € 50 € 10 €

9110 Vide poche en cristal (H6x23x23cm) 40 € 60 € 10 €

9111 Lot de 24 presse-papiers, boules en verre 120 € 240 € 100 €

9112 Vase en verre, carafe, bougeoir mercuré, cendrier et 
bougeoir en Val Saint Lambert torsadé

40 € 60 € 20 €

9113 Vase 'Henry Dean' (H22cm) 120 € 180 € 100 €

9114 Lot de 2 carafes Louis-Philippe en cristal 100 € 160 € 40 €

9115 Vase gravé à décor de cerf (H16.5cm) 40 € 60 € 10 €

9116 Petit vase en Val Saint Lambert bleu (ht10cm, Ø14) 100 € 160 € 100 €

9117 Vase + verre de mariage du Val St Lambert vert 60 € 80 € 40 €

9118 Moutardier et cuillère Val St Lambert, Prince de Galles 
(H20cm)

80 € 120 € 70 €

9119 Coupe du Val St Lambert bleu (Ht 17,5 Ø 16,5cm) 80 € 120 € 50 €

9120 Paire de coupes couvertes en opaline (H18cm) 60 € 80 € 20 €

9121 Paire de carafes pour huile et vinaigre (Ht 23cm) 40 € 60 € 30 €

9122 Clown Murano (H31cm) 40 € 60 € 30 €

9123 Vase Murano (H 25cm) 40 € 60 € 40 €

9124 Boîte en Val Saint Lambert moulé 'Maternité' (ht 5, 
Ø12cm), 1 éclat

40 € 60 € 10 €

9125 Vase (Ht 15,5cm) et coupe en cristal blanc du Val St 
Lambert des années 50

60 € 80 € 30 €

9126 Coupe à noix en cristal taillé (Ht 14 x 24 x 14cm) 80 € 120 € 30 €

9127 Deux coupes en cristal taillé (H9cm, Ø21cm) 100 € 160 € 80 €

9128 Vase Val St Lambert taille riche (H36cm) 200 € 260 € 200 €

9129 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht.40cm) 200 € 300 € 70 €

9131  Vase en Val Saint Lambert blanc (H26,Ø28cm), 7Kg, 2 
égrenures

60 € 80 € 60 €
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9132 Vase Val St Lambert, pied métal argenté (H38cm) 80 € 120 € 50 €

9133 Vase en verre moderne (H35cm) 20 € 30 € 10 €

9134 Sculpture Murano "Deux poissons"  année 60 (H31cm) 160 € 240 € 160 €

9135 Lot de 5 verres en cristal Val St lambert (H22,25,27 et 
46cm)

120 € 140 € 100 €

9136 Deux carafes en cristal (H36cm et H33cm) 60 € 80 € 20 €

9137 Vase bleu Val St Lambert (H28cm) 100 € 160 € 100 €

9138 2 coupes, cristal taillé de Vonêche, époque Charles X (H 
20,5cm et 21 cm)

140 € 200 € 140 €

9139 Lot de verreries anciennes (cruches et autres), 5 pièces 40 € 60 € 20 €

9140 Verre en herbatte marqué Jean Baptiste 60 € 80 € 20 €

9141 Vase genre Loetz + 3 autres (1 éclat au petit peint) H de 
6 à 17cm

80 € 120 € 50 €

9142 Drageoir couvert, Val Saint Lambert bleu taillé (H31cm) 140 € 200 € 100 €

9143 Coupe en verre Léonardo (ht 6,5 x Ø35cm) 40 € 60 € 10 €

9144 Vase Murano (H19cm) 140 € 200 € 100 €

9145 Nécessaire de toilette en cristal (6 pièces) 120 € 180 € 100 €

9146 Seau à champagne (Ht 30cm) 50 € 80 € 20 €

9147 Cheval en Herbatte + porte montre 60 € 80 € 20 €

9148 Vase Val Saint Lambert taillé, H 33 cm 60 € 80 € 50 €

9149 Lot de 4 vases en verre taillé (Ht: 30cm; Ø:18cm) 40 € 60 € 10 €

9150 Lot de 3 vases en cristal et 1 cendrier 40 € 60 € 20 €

9151 Deux cruches en verre vintage (H37cm) 60 € 80 € 40 €

9152 Croix (H36cm) + canon (H15cm) en verre d'Herbatte 300 € 400 € 240 €

9153 Lot de 3 vases Val St Lambert (H de 15 à 13cm) 80 € 100 € 60 €

9154 Lot de deux vases en cristal signé (H 30cm) 40 € 60 € 20 €

9155 Paire de vases en verre, décor à la pastille (H24cm) 60 € 80 € 60 €

9156 Série de 6 verres en cristal de couleur (H22cm) 40 € 60 € 30 €

9157 Lot de 8 coupes à champagne en cristal taillé (H7.5cm) 60 € 80 € 30 €

9158 Série de 9 coupes en Val Saint Lambert 60 € 80 € 40 €

9159 Service Baccarat, modèle Nancy (42 pièces) 200 € 300 € 200 €

9160 Deux vases et 1 carafe Val Saint Lambert (H20 et 15cm) 60 € 80 € 40 €

9161 Coupe Val St Lambert signé (H10cm, Ø30cm) 160 € 240 € 160 €

9162 Service 9 verres en cristal 60 € 80 € 10 €

9163 Lot 12 verres Val St Lambert (H20cm) 100 € 160 € 100 €

9164 Corbeille à fruits en cristal taillé (H23x26cm) 20 € 30 € 10 €

9165 Lot de 29 verres Baccarat, égrenures 80 € 120 € 60 €

9166 Partie de service de verres art déco (+/- 20 pièces) 60 € 80 € 20 €
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9167 Coupe Val Saint Lambert, création Joseph Simon 1926 
(H8cm, L29cm)

500 € 600 € 500 €

9168 Deux statues " Maternités africaines " (Ht 31 et 36cm) 60 € 80 € 30 €

9171 Lot de 4 statuettes africaines (Ht 18 à 38cm) 60 € 80 € 30 €

9172 Passeport Dan, collection belge (14cm) 280 € 330 € 80 €

9173 Coupe Janus Luba (H34cm) 100 € 140 € 80 €

9174 Maternité africaine en bronze (Ht 33cm) 80 € 120 € 50 €

9175 3 statues africaines (Ht 42, 38 et 26cm) 60 € 80 € 30 €

9176 Statue reliquaire africain (H37cm) 100 € 160 € 60 €

9178 Statue africaine en terre cuite " Homme assis " (Ht 
54cm)

80 € 120 € 60 €

9180 Lot de 2 plats orientalistes peints polychromés (Ø32cm) 200 € 300 € 200 €

9181 Lot de 3 crocodiles en bois sculpté africain (Lg 65, 53 et 
33cm)

60 € 80 € 20 €

9182 Statue africaine en bois (Ht 50cm) 60 € 80 € 40 €

9183 Trumbash "Couteau faucille " africain (Ht 36cm) 60 € 80 € 40 €

9184 Deux plateaux + cuivres divers 40 € 60 € 10 €

9186 Lot d'objets africains (8 pièces) 60 € 80 € 10 €

9188 Pangolin en bois, travail africain (Lg 53cm) 60 € 80 € 10 €

9189 Lion en bronze (H26cm) 40 € 60 € 40 €

9190 Cloche en bronze à décor africain (H30cm) 80 € 120 € 40 €

9191 Deux masques africains (Ht 18 et 24cm) 50 € 70 € 20 €

9193 Poupée de fertilité (H28cm) 40 € 60 € 10 €

9194 Poignard sacrificiel en os, Océanie (L 38cm) 30 € 50 € 30 €

9195 Poids en pierre monté sur socle (ht totale 30cm) 200 € 300 € 160 €

9196 2 bustes africains en ébène 60 € 80 € 30 €

9197 Coffret en étain repoussé et émaux dans le goût d'Al-
fred Daguet (H20x19x13cm)

100 € 160 € 80 €

9198 Dent de mosasaurus fossilisée sur socle en acajou (H 
totale 18cm)

80 € 120 € 80 €

9200 Petit tabouret (H14cm, Ø16cm) 20 € 40 € 10 €

9201 Sculpture africaine en os (15x12cm) 60 € 80 € 10 €

9202 Sculpture en pierre dure asiatique " Oiseaux " (Ht 21cm) 60 € 80 € 20 €

9204 Eléphant en régule pique-aiguilles ou autre (H11x15cm) 60 € 80 € 50 €

9205 Cuillère, manche=maternité, bois poli Kongo, RDC (L 
43cm)

100 € 160 € 100 €

9206 Masque, bois peint, Yoruba?- Nigéria (H 28cm) 60 € 80 € 50 €

9207 Grande hache africaine (H60cm) 200 € 300 € 200 €

9208 Encrier de chasse en bronze (H20 x 40 x 32cm) 200 € 300 € 70 €
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9209 2 anciennes boules de bowling 40 € 60 € 10 €

9210 Pot à tabac en métal patiné à décor égyptien (H20cm) 60 € 80 € 20 €

9211 Lot de 4 sculptures africaines (3 en bois, 1 en pierre) 60 € 80 € 30 €

9212 Pions de jeu d'échecs en pierre (32) 60 € 80 € 30 €

9213 Lot de 5 cuivres orientaux 60 € 80 € 20 €

9214 Bougeoir en bronze avec fond en onix et cloisonné 20 € 40 € 10 €

9215 Cruche en céramique, époque romaine (21cm) 40 € 60 € 10 €

9216 Lot de 3 lampes à huile en terre cuite ancienne 200 € 300 € 200 €

9217 Peinture sur os (10x6.5cm) 60 € 80 € 10 €

9218 Couvercle à proverbes du Bas-Congo (Ø17cm) 400 € 600 € 400 €

9219 Lot de 14 bracelets d'esclaves africains 100 € 160 € 100 €

9220 Série de 12 porte-couverts à décor africain 40 € 60 € 10 €

9221 Lot de 2 roses des sables (H13 et 5cm) 10 € 20 € 10 €

9222 3 statues africaines (Ht +/- 30cm) 80 € 120 € 80 €

9223 Groupe de guerriers en bronze africain 30 € 40 € 30 €

9224 Huître géante fossilisée sur socle (L 30cm) 60 € 80 € 50 €

9225 Crochet en bois Sepik, Indonésie (H53cm) 100 € 140 € 100 €

9226 Sabre océanie (57cm) 40 € 60 € 20 €

9227 Instrument de musique/sceptre style Fang 40 € 60 € 10 €

9228 Masque en bois Indonésien (H19cm) 20 € 40 € 10 €

9229 Service de 54 verres en cristal d'Arques 80 € 120 € 50 €

9230  2 carafes (1 bouchon rapporté) 20 € 30 € 10 €

9231 Vase en verre coulé art déco (H20x28cm) 40 € 60 € 40 €

9232 Lot de 2 vases et 5 paniers en cristal taillé 60 € 80 € 10 €

9233 Lot de 9 coquillages 60 € 80 € 30 €

9234 Trois sculptures en Serpentineverli de Ernest Chiwar-
idzo (H 17 cm)

100 € 200 € 100 €

9235 Statue d' un sage rwandais en marbre signé " Léonard 
Mpatila "

80 € 120 € 60 €

9236 Oiseaux en verre de Murano 140 € 200 € 80 €

9237 Statuette et tête en bronze du Bénin (Ht 17 et 18cm) 200 € 300 € 160 €

9238 Lot de centaine de dents de requins 60 € 80 € 50 €

9239 Cendrier en malachite (23x20 cm) 40 € 60 € 10 €

9240 Epi de maïs en malachite signé SHABIEN (H22.5cm) 80 € 120 € 60 €

9241 Trois colliers, Lapis Lazuli, Malachite 60 € 80 € 60 €

9242 Epi de maïs en malachite (25cm) 60 € 80 € 10 €

9243 Lot de malachite (8kg) 160 € 240 € 140 €

9244 Lot de malachite (plateau, bijoux,..) 40 € 60 € 20 €
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9245 Lot de 20 oeufs en pierre et autre 60 € 80 € 30 €

9246 Poids en pierre monté sur socle (ht totale 28cm) 200 € 300 € 160 €

9247 Oeufs en pierre et autres pierres 60 € 80 € 20 €

9248 Lot de 8 coquillages 40 € 60 € 10 €

9249 Lot de 4 carafes 60 € 80 € 50 €

9250 Lampe Val St Lambert + Vase Val St Lambert (H33cm et 
H21cm)

60 € 80 € 40 €

9251 Coupe en cristal Val St Lambert (H24cm, Ø30cm) 60 € 80 € 60 €

9252 Lot de 2 carafes "Charity Golf" et autre 40 € 60 € 20 €

9253 Vase en pâte de verre cerclé (H27cm), éclat au col 60 € 80 € 60 €

9254 Jardinière en verre, monture en bronze (H19x27x15cm) 80 € 120 € 60 €

9255 Lot de 2 petits vases en verre irisé et émaillé (H6cm) 40 € 60 € 10 €

9256 Milieu de table en fer forgé et verre Art Déco (H24cm) 80 € 120 € 60 €

9257 Lot d'animaux en verre (10 pièces) 60 € 80 € 40 €

9258 Carafe en cristal, chope et plateau en verre 100 € 160 € 80 €

9259 Coupe Daum Nancy (H 14 cm) 70 € 90 € 50 €

9260 Drageoir ancien en cristal taillé (Ht 21cm) 60 € 80 € 50 €

9261 Série de 12 verres en cristal et en coffret 20 € 40 € 10 €

9262 Lot de 10 presse-papiers en verre 60 € 80 € 40 €

9263 Paire de carafons en cristal gravé (H22cm) 60 € 80 € 20 €

9264 Plafonier en verre de Schneider (Ø 30 cm) 60 € 80 € 60 €

9265 Jardinière en cristal taillé (H12x30x16cm) 80 € 120 € 10 €

9267 Lot de 3 oiseaux en Murano (Ht 10 à 14cm) 60 € 80 € 40 €

9268 Cristal de roche, origine Dinant (H24cm) 60 € 80 € 60 €

9269 3 carafes en verre 60 € 80 € 30 €

9270 Lot de 5 carafes (bouchons rapportés) 60 € 80 € 30 €

9271 Paire de carafes Louis-Philippe en cristal 80 € 120 € 40 €

9272 Lot de 2 vases en cristal, socles en argent (H19cm), 1 
éclat + 1 coupe cerclée d'argent

80 € 120 € 40 €

9273 Lot de 3 carafes en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

9274 Lot de 3 carafes en cristal taillé 80 € 120 € 40 €

9275 Petite carafe + 2 vases et canard en Val Saint Lambert 60 € 80 € 20 €

9276 Lot de 18 verres en cristal de Lorraine 80 € 120 € 40 €

9277 Carafe en verre gravé, monture en argent 200 € 300 € 140 €

9278 Pique-fleurs en Val Saint Lambert (ht 12cm) 80 € 120 € 50 €

9279 Vierge en cristal blanc du Val St Lambert (Ht 26cm) 60 € 80 € 20 €

9280 Lot de 2 carafes Val St Lambert (Ht 22 et 25cm) 60 € 80 € 30 €
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9281 Lot de cristaux (2 salières de table, une corbeille et un 
flacon à monture d'argent (4 pièces)

40 € 60 € 10 €

9282 Paire de chandeliers Val Saint Lambert (ht 25cm) 40 € 60 € 40 €

9283 Lot de 3 plateaux sur  pied et un bougeoir à main en 
verre coulé

20 € 30 € 10 €

9284 Garniture de toilette en verre ~1940, 7 pièces 20 € 40 € 20 €

9285 Nécessaire de toilette Val Saint Lambert, Art Déco (4 
pièces)

80 € 120 € 80 €

9286 Lot de 8 verres Roemer (6+2) 40 € 60 € 20 €

9287 Lot de 5 verres en verre blanc (éclats) H20cm + 6 verres 
verts (H23cm)

60 € 80 € 10 €

9288 Nécessaire de toilette en Val Saint Lambert jaune (6 
pièces)

60 € 80 € 20 €

9289 Petit lot de verreries varia 40 € 60 € 10 €

9290 Paire de vases Bosch (H32cm), 1 éclat 100 € 160 € 100 €

9291 Vase Keramis, D2701 (H23cm) 120 € 160 € 120 €

9292 Vase Kéramis à décor floral D1847 (H24cm) 80 € 120 € 80 €

9293 Vase en céramique Boch La Louvière (H31cm) 120 € 160 € 100 €

9294 Pot couvert en faïence fleurie Art-Déco (H27cm) 80 € 120 € 50 €

9295 Vase AMC (H29cm) + vase Boch fleuri cassé (H20cm) 60 € 80 € 10 €

9296 Vase en faïence à décor hirondelles stylisé Keramis 
D.1288 (H31cm)

400 € 600 € 360 €

9297 Vase Keramis D.2531, décor de grue (H22cm), félure au 
col 

100 € 180 € 100 €

9298 Vase Boch décor D943, à décor de cerfs (H31cm) 140 € 200 € 100 €

9299 Corbeille en Longwy (H25cm, fêlure) 20 € 40 € 10 €

9300 Lot de 10 assiettes à décor fleurs et oiseaux + 1 vase en 
Longwy et petit pot

80 € 120 € 40 €

9301 Cruche en Kéramis (Ht 21cm) 100 € 160 € 100 €

9302 Vase Catteau Ch. La Louvière D731 (H18cm) 80 € 120 € 60 €

9303 Lot de 4 pièces en Longwy (1 plat, 1 assiette, 1 vase et 
autre)

40 € 60 € 30 €

9304 Vasque en Longwy (restaurée à l'arrière) H9x31x25cm 80 € 120 € 10 €

9305 Plat en Longwy (Ø36cm) 80 € 120 € 50 €

9309 Vase Keramis D622 (à restaurer) H32cm 40 € 60 € 20 €

9310 Vase fleuri Boch art déco (H26cm) 80 € 120 € 80 €

9311 Vase Boch KERAMIS (Ht: 28cm) 100 € 160 € 50 €

9312 Vase Boch Keramis à décor de grappes de raisin (Ht 
28cm)

140 € 200 € 140 €

9313 Vase en Longwy (H25cm) 80 € 120 € 60 €

9314 Grande assiette Boch D1859 (Ø38cm) 80 € 120 € 10 €
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9315 Vase Art Nouveau, en faïence (H24cm) 40 € 60 € 30 €

9316 Lampe Ch. Catteau, décor D1174 (H29cm) 60 € 80 € 60 €

9317 Vase Keramis, Ch. Catteau D952 (H17cm) 200 € 300 € 200 €

9318 Coupe Art Déco Longwy + boite Longwy, 1 coup (Ø 20 
cm)

60 € 80 € 50 €

9319 Encrier en Longwy 80 € 120 € 50 €

9320 Lampe Berger, Longwy F349 (H16cm) 80 € 120 € 10 €

9321 Assiette octogonale en Longwy (Ø18cm) 20 € 30 € 20 €

9322 Service à café de 28 pièces en Longwy 300 € 400 € 300 €

9323 Légumier couvert et son plateau en faïence française 80 € 120 € 10 €

9324 Soupière en faïence peinte à décor de paysages 100 € 160 € 40 €

9325 Soupière de Tournai (H32x40cm) 30 € 40 € 20 €

9326 Groupe en biscuit "Couple à la fontaine" (H25cm) 40 € 60 € 40 €

9327 Statue en porcelaine de Sèvres (H24cm), 1 manque 60 € 80 € 20 €

9328 Paire de groupes en biscuit + 1 vase couvert (H17 à 
19cm), petits accidents

60 € 80 € 20 €

9329 Service en terre noire de Namur, 5 pièces 140 € 200 € 100 €

9330 Paire de vases en porcelaine ' angelots et fleurs ' (24 et 
13 cm) + 1 coupe

80 € 120 € 30 €

9331 Lot de 2 bustes "Couple" en biscuit signé PUCCI 
(H20cm)

60 € 80 € 60 €

9332 Lot de 3 groupes en porcelaine KPM et autres (acci-
dents)

80 € 120 € 80 €

9333 Groupe en porcelaine "Calèche" (accident) H30x45x-
15cm

60 € 80 € 50 €

9334 Lot de 2 groupes en biscuit (H30cm) 100 € 160 € 60 €

9335 Soupière + louche et plateau Boch Rhodia 40 € 60 € 10 €

9338 2 groupes en porcelaine ' angelots ', 15 et 20cm 70 € 90 € 10 €

9339 Rafraîchissoir en porcelaine, vieux Paris (H25cm) 200 € 300 € 160 €

9340 Couple de jeunes danseurs en porcelaine (H18cm) 80 € 120 € 30 €

9341 Lot de 4 groupes en biscuit, socles dorés 'Putti' (19cm) 60 € 80 € 10 €

9342 Paire de statuettes "Enfants" en porcelaine (H16cm) 80 € 120 € 50 €

9343 2 Pochons et soucoupes en porcelaine de Tournai 60 € 80 € 10 €

9344 Deux statuettes en porcelaine (Ht 15cm) 80 € 120 € 10 €

9345 Lot de statuettes et vases en porcelaine, 7 pièces (de 6 
à 21cm)

80 € 120 € 10 €

9346 Lot de 5 cornets en vieux Bruxelles (Ht 17 à 22cm) 60 € 80 € 20 €

9347 Paire de caches pots en vieux Bruxelles 100 € 160 € 70 €

9348 Cloche à fromage en Wedgwood (ht totale 20 cm) 200 € 300 € 140 €

9349 Lot de 4 assiettes Tournai + 1 plat 60 € 80 € 40 €
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9350 Lot composé d'1 plat et de 17 assiettes en porcelaine de 
Tournai 18ème

100 € 160 € 100 €

9351 Lot de 16 pièces en Tournai (12 assiettes, saucière, cré-
mier,...

140 € 200 € 120 €

9352 Ensemble de 4 vases Fajance Danemark, art nouveau 100 € 160 € 100 €

9353 Groupe d'enfants en biscuit (H28cm) 80 € 120 € 50 €

9354 Lot de 5 pièces anciennes en faïence, accidents 100 € 160 € 80 €

9355 Pot à riz, pichet et bénitier, faïence de Bruxelles 18è et 
19è

140 € 200 € 100 €

9356 Assiette en porcelaine de Tournai 'Volontaires travail-
leurs'

60 € 80 € 50 €

9357 Paire de flacons en porcelaine (H16cm) 60 € 80 € 20 €

9358 Paire de petits vases fleuris (H13.5cm) 60 € 80 € 10 €

9359 Saucière en faïence de l'est 60 € 80 € 40 €

9360 Deux plats  Delft cassé + 1 assiette fleurie 10 € 20 € 10 €

9361 Boite à bijoux en porcelaine de Limoges rehaussée à l' 
or fin

60 € 80 € 40 €

9362 Paire de caches pots en porcelaine fleurie 60 € 80 € 20 €

9363 Groupe, vase couvert + plaque murale en biscuit 100 € 160 € 40 €

9364 Plat en faïence Montagnon (Ø 40 cm) 60 € 80 € 10 €

9365 Vase couvert Boch décor Delft (Ht 45cm) 60 € 80 € 20 €

9366 Paire de vases en porcelaine 19ème (Ht 30cm) une cas-
sure à la base d'un vase

100 € 160 € 10 €

9367 Paire de vases en faïence bleue (H31cm) 140 € 200 € 80 €

9368 Plat Delft polychrome (Ø37cm), 1 cassure 40 € 60 € 10 €

9369 Lot de 4 vases à décor floral Boch (Ht 25 à 30cm, acci-
dents)

60 € 80 € 10 €

9370 Lot de 4 sucriers en porcelaine de Tournai 200 € 300 € 140 €

9371 Terrine en faïence de Lunéville 18ème (H11x25x17cm) 80 € 120 € 10 €

9372 1 tulipier et 2 piques fleurs française 60 € 80 € 60 €

9373 Lot de 3 sucriers en Tournai (pas de couvercles) 40 € 60 € 20 €

9374 Lot de 12 assiettes en porcelaine de Tournai varia + 1 
soucoupe

60 € 80 € 30 €

9375 Paire de plats en faïence de Gien signés Soufflot 
Jacques " Paysage animé " (10 x 12cm, 1 restauré)

400 € 600 € 100 €

9376 Porte-lettres en porcelaine fleurie 60 € 80 € 20 €

9377 Tisanière en porcelaine et pot couvert en Samson 80 € 120 € 10 €

9378 Lot de 4 plats en faïence flamande 20 € 40 € 10 €

9379 Plat en faïence fine 18e (Andenne ?) Ø32cm 60 € 80 € 60 €

9380 Assiette  Iznik ancienne (Ø20cm) 20 € 30 € 10 €

9381 Deux pichets en faïence de Bruxelles 200 € 300 € 200 €
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9382 Lot de 2 vases couverts Delft (accidents) 80 € 120 € 40 €

9383 Vase en faïence de Delft monté en lampe (H38cm), 
anciennes restaurations

40 € 60 € 20 €

9384 Lot de 3 plats Delft (Ø 31cm, restaurations, égrenures) 30 € 50 € 30 €

9385 Théière en terre de feu (étoile à la base) H16cm 60 € 80 € 20 €

9386 "Vénus sortant de l'eau" en Andenne (Ht 34cm) 300 € 400 € 280 €

9387 Corps de fontaine en faïence de Rouen (1 cheveu) 
H27cm

80 € 120 € 30 €

9388 Plat en Delft, XXème 10 € 20 € 10 €

9389 Plat à bouillon en porcelaine 'Karlsbader Wertarbeit' (H 
13cm)

20 € 30 € 10 €

9390 Plat en faïence polychrome Delft 200 € 300 € 180 €

9391 Assiette Moustier en faïence polychrome 100 € 160 € 30 €

9392 Pot de pharmacie italien 17e 600 € 700 € 550 €

9393 Plat en faïence polychrome Delft 140 € 200 € 140 €

9394 Lot de faïences fines (encrier, salière et deux assiettes) 100 € 160 € 100 €

9395 Lot de 9 pièces en faïence de Rouen, accidents 60 € 80 € 10 €

9396 Plat en faïence de Quimper par Henriot (43x31cm) 60 € 80 € 10 €

9397 Plat ajouré en faïence Mont Saint Michel (37x28cm) 40 € 60 € 20 €

9398 Cruche en faïence de Bruxelles 300 € 400 € 300 €

9399 Choppe en vieux Bruxelles 40 € 60 € 10 €

9400 Cruche en faïence de Bruxelles 400 € 500 € 360 €

9401 Paire de plats en céramique espagnole (H10cm, 
Ø34cm)

60 € 80 € 10 €

9404 Plateau et 2 assiettes en métal " Aux armes de Bruxelles 
"

40 € 60 € 20 €

9405 Lot de 2 verseuses en métal argenté, poignée en bois 
noirci

40 € 60 € 10 €

9406 Série de 12 porte-couteaux, métal argenté, d'époque Art 
Déco, au thème de différents gibiers (L9cm)

80 € 120 € 80 €

9407 Lot de 3 sucriers drageoirs en argent et cristal (acci-
dents) (H15cm et H13cm et H11cm)

40 € 60 € 40 €

9408 Milieu de table art déco en métal argenté et miroir 
(H16x42cm)

140 € 200 € 100 €

9409 Lot de 3 pièces de métal argenté anglais " Ag Zimmer-
man "

40 € 60 € 10 €

9410 Lot de 4 présentoirs en métal argenté et verre 60 € 80 € 20 €

9411 Couverts (+/- 112 pièces) 400 € 500 € 400 €

9412 Lot de métal argenté (plats) 80 € 120 € 80 €

9413 Lot de 3 plats en métal argenté Wiskemann 60 € 80 € 10 €

9414 Huile et vinaigre en argent 19e (30x26cm) 200 € 300 € 200 €
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9416 Service à café et à thé en métal argenté (4 pièces) 60 € 80 € 10 €

9417 Un plat en Christofle, (diam 35 cm) 80 € 100 € 80 €

9418 Cendrier en cristal et argent, dessous de carafe, pot à 
lait et 2 cuillères en métal argenté

60 € 80 € 30 €

9419 Série de 24 couverts à poisson en métal argenté 80 € 120 € 20 €

9420 Lot de deux boites en métal argenté dont 1 Martini 40 € 60 € 20 €

9421 Lot de 14 grands assiettes et 8 petites en métal argenté 
signées Valenti, made in Spain

60 € 80 € 40 €

9422 Coffret de 12 petites fourchettes en argent (poids total 
180gr)

60 € 80 € 60 €

9423 Lot de 6 salières en argent et cristal (manque un inté-
rieur)

60 € 80 € 50 €

9425 Plateaux et divers en métal argenté Wiskemann et 
autre

60 € 80 € 40 €

9426 Lot de métal argenté, Wiskemann et autre, décor de 
palmettes (2 plats ronds, 2 plats ovales, 2 assiettes, 2 
légumiers, 2 saucières, 1 panier à pain)

100 € 160 € 80 €

9427 Service à café art déco en métal argenté 80 € 120 € 50 €

9428 Candélabre Gallia à 3 branches (H23cm) 60 € 80 € 10 €

9429 Seau à champagne en argent 835 Delheid à Bruxelles 
(Poids: 1540gr)

1200 € 1600 € 1200 €

9430 Lot de 26 couteaux manches en argent 160 € 240 € 80 €

9431 Lot de 12 tire-homards en métal argenté 80 € 120 € 60 €

9432 Coffret et pot couvert en cristal, bronze, métal argenté 
(H14 et H27cm)

80 € 120 € 40 €

9433 Boîte à bijoux en cristal taillé (H8x17x11cm) 40 € 60 € 40 €

9434 Lot de +/- 110 couverts en métal argenté, modèle au filet 80 € 120 € 30 €

9435 Lot de 30 couteaux OKA, manche en argent 835 20 € 40 € 10 €

9436 Série de 6 sous-assiettes en métal argenté 60 € 80 € 40 €

9437 Plats, soupière, bols et autre en métal argenté (18 
pièces)

140 € 200 € 100 €

9438 Lot de métal argenté: plats, louches et couteaux + 
autres

60 € 120 € 40 €

9439 Lot de 3 seaux à champagne Sivar, Cauzon et WMF 60 € 80 € 30 €

9440 Carafe à vin 'Poule' cristal et métal argenté (H 25 cm) 40 € 60 € 40 €

9441 Seau à Champagne Wiskemann 60 € 80 € 30 €

9442 Paire de faisans en métal argenté (L32cm) 30 € 40 € 30 €

9443 Théière et sucrier en argent (500 grs) 200 € 300 € 160 €

9444 Verseuse allemande 1908 (H32cm) + paire de candéla-
bres en métal argenté danois

200 € 300 € 140 €

9445 Théière 'Benefit & Co', datée de1854 (L28cm) en métal 
argenté

60 € 80 € 10 €
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9446 Sous-assiettes en métal argenté, 8+ 2 (Ø 30cm) 60 € 80 € 20 €

9447 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 62 pièces) 
de style Louis XV

80 € 120 € 60 €

9448 Partie de ménagère en métal argenté (86 pièces) 60 € 80 € 20 €

9449 Lot de 2 étuis en argent 60 € 80 € 30 €

9450 2 oiseaux en métal (ht 17.5 et 15 cm) 60 € 80 € 30 €

9451 Ménagère de +/- 70 couverts en métal argenté Wiske-
mann, modèle Spatours

140 € 200 € 120 €

9452 Paire de coqs en métal (H24cm) 20 € 40 € 10 €

9453 Service de couverts en métal argenté Wiskemann (+/- 
84 pièces)

200 € 300 € 100 €

9454 Lot métal argenté 60 € 80 € 10 €

9455 Chariot porte bouteille métal argenté (21 x 24 x 14 cm) 80 € 120 € 80 €

9456 Paire de bougeoirs en métal argenté Christofle 
(H:20cm)

30 € 40 € 30 €

9459 Série de 12 couteaux et 12 fourchettes à poisson en mé-
tal argenté et nacre

80 € 120 € 40 €

9460 Paire de burettes sur plateau en métal argenté (bosse) 40 € 60 € 20 €

9461 Petit lot d'argenterie (9 pièces, 350grs) 200 € 300 € 80 €

9462 Jardinière en argent, pas d'intérieur,(H7,5x32x20cm, 
365grs)

160 € 240 € 160 €

9463 Louche à punch et poêlon couvert en argent (245grs 
net)

100 € 160 € 80 €

9464 Lot de 24 porte-couteaux en métal argenté 40 € 60 € 40 €

9465 Paire de jardinières de style Louis XV en métal argenté 
(ht11 x 25 x 10, pas d' intérieur)

80 € 120 € 50 €

9466 Petit réchaud + boîte gravée d'une couronne comtale + 
loupe et autre

100 € 160 € 100 €

9467 Dessous de bouteilles et couverts varia en métal argen-
té 

60 € 80 € 30 €

9468 Plateau, plats, 2 légumiers et 1 saucière en métal argen-
té

80 € 120 € 50 €

9469 Légumier couvert + 4 plats en métal argenté 60 € 80 € 30 €

9470 Horloge en régule (29x33cm) 40 € 60 € 20 €

9471 Paire d'oiseaux de table en métal doré (20cm) 60 € 80 € 10 €

9472 Coupe en bronze et faïence restaurée (H19cm, Ø19cm) 40 € 60 € 30 €

9473 Paire de coqs en bronze (H:19cm) 20 € 40 € 10 €

9474 Pot en porcelaine bleu, monture bronze (Ht:20cm) 40 € 60 € 40 €

9475 Panier à fleurs en bronze (Ht 10 x 16cm) 80 € 120 € 40 €

9476 Bougeoir en bronze (ht16cm) 140 € 200 € 80 €

9477 Statue de femme en bronze à l'antique (Ht 14cm) 40 € 60 € 10 €

9478 Tête en terre cuite (H 37cm avec socle) 40 € 60 € 40 €
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9479 Buste en bronze d'Albert et Elisabeth + médaille mili-
taire de Léopold 1926

20 € 40 € 20 €

9480 Rochard, sculpture 'oiseau', signée, (H26cm), recollé 60 € 80 € 60 €

9481 Chameau-service à liqueur en bronze doré 18e (Ht 
25cm) 

200 € 300 € 80 €

9482 Plafonnier en bronze, laiton et Val St Lambert (H27cm) 40 € 60 € 10 €

9483 Vide-poche en bronze doré Louis XV (H23x29cm) 400 € 600 € 400 €

9484 Pique-cierge haute époque (H28cm) + autre 100 € 160 € 100 €

9485 DUMAIGE, bronze "Angelots" signé (petits éclats au 
socle) H totale 15.5cm

50 € 80 € 50 €

9486 Totem en bronze (H28cm) 60 € 80 € 60 €

9487 Deux pique-cierge en bronze (H30cm) 400 € 600 € 400 €

9488 Lot de 3 cadres en bronze (H18cm) 60 € 80 € 50 €

9489 Paire de petites lanternes en bronze et cristal + 2 acces-
soires

60 € 80 € 40 €

9490 Paire de bougeoirs en bronze de style Renaissance 
(H25cm)

60 € 80 € 50 €

9491 Lot de 2 pieds de coupe en bronze (H28cm et H20cm) 60 € 80 € 40 €

9492 Paire de bougeoirs en bronze (H22cm) 40 € 60 € 20 €

9493 Paire de bougeoirs en bronze 80 € 120 € 40 €

9494 Paire de bougeoirs en bronze 140 € 200 € 100 €

9495 Porte montre en bronze à décor militaire (Ht 27cm) 80 € 120 € 50 €

9496 Statuette en bronze " Jeune paysan " (Ht13cm) 60 € 80 € 10 €

9497 Statue napolitaine en bronze "Hermes au repos" (H20x-
18cm)

100 € 160 € 100 €

9498 Lot de 4 bougeoirs en bronze 140 € 200 € 100 €

9500 Saupoudroir ancien (Ht 10cm) 20 € 30 € 10 €

9501 Chandelier 17ème en laiton d'époque Renaissance (Ht 
23cm)

240 € 300 € 140 €

9502 Mercure en bronze d'après l'antique (Ht 26cm) 140 € 200 € 140 €

9503 Statue en bronze " Vénus de Capoue " (Ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

9504 Buste en bronze sur socle en marbre (H totale 20cm) 80 € 100 € 80 €

9505 Vase en bronze (ht 18.5cm) 60 € 80 € 30 €

9506 "La pucelle d'Orléans", Jeanne d'Arc aux armes de 
France. Sculpture en régule à deux patines (Ht 38cm, 
restaurations)

60 € 80 € 60 €

9507 Encrier en bronze 40 € 60 € 20 €

9508 Paire de candélabres en bronze patiné et peint à décor 
de cariatides, sur socles en bois noirci (H23x19cm)

80 € 120 € 60 €

9509 Mortier Renaissance en bronze 17ème 700 € 800 € 700 €

9510 Cassolette en marbre et bronze (H35cm) 60 € 80 € 10 €
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9511 Buste en bronze "Mozart" (H15cm) 80 € 120 € 50 €

9512 Paire de bougeoirs anciens en laiton (H:22cm) 80 € 120 € 10 €

9513 Deux serrures de portes de style Louis XV (11x17cm) et 
Louis XVI (16x8cm), vers 1850

160 € 200 € 150 €

9514 3 anciens coffrets à bijoux 60 € 80 € 10 €

9515 Lot de deux mortier + pilon en bronze 60 € 80 € 40 €

9516 Deux chandeliers d'époque Louis XIV en laiton (Ht 
24cm)

180 € 220 € 180 €

9517 Paire de serre-livres en bronze argenté, signé Pierre 
Lancel, cachet fondeur représentant des chamois, 
époque Art Déco (19 x 15 x 8,5cm)

300 € 500 € 300 €

9518 Paire de serre-livres en marbre (Ht 12cm) 60 € 80 € 10 €

9519 Deux presse-livres en bronze argenté art déco " Co-
lombes " (Ht 23cm)

200 € 300 € 160 €

9520 Sculpture "Cheval et poulain" sur socle marbre 
(28x25cm)

40 € 60 € 40 €

9521 Deux têtes de chandelier en bronze (H sur socle,17cm) 60 € 80 € 40 €

9522 Presse-papiers, poisson en bronze signé Perrin (H13cm) 40 € 60 € 40 €

9523 Paire de coupes en bronze à motif de serpents signés F. 
Barbedienne (Ht 18cm, un pied à refixer)

140 € 200 € 140 €

9524 Lampe en bronze angelot (15 x 10 cm), à électrifier 60 € 80 € 60 €

9525 Deux porte-montres en bronze, coups 60 € 80 € 30 €

9526 Lot de 3 sculptures en bronze (Ht 11 et 18cm) 40 € 60 € 20 €

9527 Cendrier design en marbre (H 12 cm, Ø 20 cm) 60 € 80 € 20 €

9528 Nécessaire de bureau (5 pièces) en marbre et bronze 160 € 240 € 160 €

9530 Médaillon en bronze 'Scène avec chasseurs et chiens' 
(26x21cm)

40 € 60 € 10 €

9531 Statuette "Femme assise" (H23cm) 20 € 30 € 10 €

9532 Boite en bois forêt noir avec oiseau (H18x23x14cm), 
accident

60 € 80 € 60 €

9533 Un verre de chasse et une timbale en argent signée 
Lalaounis

100 € 160 € 60 €

9534 Socle mural marqueté (H11x14x10cm) 40 € 60 € 10 €

9535 3 boites de Spa fleuries, Ginette Jourdan, Christofe et 
Lousberg

60 € 80 € 60 €

9536 2 boites de Spa signées René Sart (H 7 x 20 x 15cm) 60 € 80 € 40 €

9537 Tête de Nel, plâtre d'atelier signé Rik Wouters (Ht 26cm) 80 € 120 € 20 €

9538 Renault Hyacinthe, 4 dessins signés HR (12x18cm et 
18x12cm)

40 € 60 € 10 €

9539 Paire de bougeoirs en bronze "Lions ailés" (Ht: 14cm) 60 € 80 € 10 €

9540 Paire de bougeoirs en bronze (Ht 20cm) 80 € 120 € 10 €

9541 Boîte de papillons (26x38cm) vers 1950 40 € 60 € 20 €
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9542 Sculpture en fonte " Chien reposé " 80 € 120 € 60 €

9543 Cheval en laiton (H22x28cm) 60 € 80 € 30 €

9544 Sculpture en régule "Lévrier à la balle" (H9x12x7cm) 80 € 120 € 50 €

9545 Bougeoir fleur en bois et métal + instrument de mesure 
en laiton

40 € 60 € 20 €

9546 Bronze XXE " La justice " sur socle en marbre (Ht totale 
26,5cm)

80 € 120 € 50 €

9547 Sculpture tardive en bronze "Cheval cabré" (H27cm + 
socle)

140 € 200 € 100 €

9548 Sculpture en régule " Homme à l'arc " sur socle en 
marbre (Ht totale 56cm)

60 € 80 € 30 €

9549 Loupe de table orientable (ht 27cm) 20 € 30 € 10 €

9550 Sculpture en bronze représentant Napoléon (H totale 
18 cm)

60 € 80 € 40 €

9551 Lot de 3 portes photos de style 60 € 80 € 30 €

9552 Lot de 7 sculptures en bronze 80 € 120 € 50 €

9553 Cadre en bronze doré avec photo de Marie comtesse de 
Flandre (Ø 15cm)

80 € 120 € 40 €

9554 Boîte en bronze à décor à l'antique (18x16cm) 60 € 80 € 60 €

9556 Encrier en marbre + accessoire 40 € 60 € 40 €

9557 Plumier en marqueterie d'os (H7x30x9cm) 20 € 30 € 10 €

9558 Boîte à thé 18e 400 € 600 € 400 €

9559 Mortier en fonte (H14,5cm) 60 € 80 € 10 €

9560 Paire de tableaux en carreaux Delft signé VOLKEN-
BURG (H29cm)

80 € 120 € 60 €

9561 Portefeuilles divers, porte cartes neufs et autres 60 € 80 € 50 €

9565 Deux bois sculptés indoportugais (Ht 13 x 32cm) 60 € 80 € 10 €

9566 Coffret à bijoux Forêt noire + 2 autres 80 € 120 € 20 €

9567 Boîte en marqueterie à décor de déjeuner sur l'herbe 
(H10x40x15cm)30

60 € 80 € 20 €

9568 Coffret à bijoux bombé + coffret Charles X marqueté 60 € 80 € 20 €

9569 Deux coffrets anciens bois, fin 19è, début 20è 40 € 60 € 20 €

9570 Paire de danseurs masqués Vénitiens en faïence ita-
lienne (ht 39cm)

200 € 300 € 200 €

9571 Petit paravent peint à décor hivernal signé H. Dumont 
(H40x70cm)

140 € 200 € 80 €

9572 Petit psyché africains en régule peint (1 bras fissuré et 
manque 1 flacon) H43cm

60 € 80 € 30 €

9573 Statue en bronze tardif signée P. CHENET "Jeune 
femme et son chien" (H32cm)

60 € 80 € 40 €

9574 Statue en bronze tardif signée P. CHENET "Jeune élé-
gante" (H33.5cm)

60 € 80 € 40 €
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9575 Statue en bronze tardif patiné signée P. CHENET "Jeune 
élégante" (H33.5cm)

60 € 80 € 40 €

9576 Paire de vases en faïence "à décor d'enfants" (Ht: 27cm) 60 € 80 € 20 €

9580 Baromètre sputnik (H:20cm) 40 € 60 € 40 €

9581 Lunette astronomique (L40cm) 100 € 160 € 80 €

9582 Polaroid 636 20 € 40 € 10 €

9583 Moteur pédagogique (H16x20x10cm) 40 € 60 € 20 €

9584 Globe terrestre métallique vintage. h:17cm 40 € 60 € 20 €

9585 Trophée de chasse en bois sculpté (34x24cm) 600 € 800 € 600 €

9587 Horloge de bâteau "Royal Mariner"(Ø17cm) 80 € 120 € 60 €

9588 Jumelles USRR (12x40cm) 40 € 60 € 10 €

9589 Lot de 9 gravures anciennes dont une signée OZANNE 
Jeanne Françoise (15x20cm)

200 € 300 € 200 €

9590 Pelican en porcelaine Cerabel (H34cm) 100 € 160 € 100 €

9591 Lot de +/- 50 pipes en bois 60 € 80 € 60 €

9592 Projecteur en tôle ancien (H53cm) 100 € 160 € 100 €

9593 Balance de précision 80 € 120 € 50 €

9594 Coffret de couverts à poisson en métal argenté, anglais 100 € 160 € 80 €

9598 Appareil photo ZEISS IKON Simplex 40 € 60 € 20 €

9599 Jeu d'échecs en pierre et marbre, africain 40 € 60 € 30 €

9600 Deux instruments de visée en laiton, 19è 300 € 400 € 260 €

9601 Boîte à poids Paris 400 € 600 € 400 €

9602 Boîte à poids 18e 400 € 600 € 360 €

9603 2 jumelles (de théâtre-Arnold Paris )et Le Jockey Paris 60 € 80 € 40 €

9604 Sismographe allemand (H 25cm) 60 € 80 € 40 €

9606 Valise électrothérapie (manque) 20 € 30 € 20 €

9607 Une balance beranger Napoléon III (40 x 15cm, poids: 
2kg)

60 € 80 € 40 €

9609 Deux jouets : Cheval avec charrette (L60cm) + chariot 
(L50cm)

60 € 80 € 20 €

9610 Petit carrosse de maîtrise (22cm) 160 € 240 € 150 €

9611 Machine à calculer original Odhner 60 € 80 € 10 €

9612 Lot de 2 caméras anciennes + 1 exposure meter (pose-
mètre)

60 € 80 € 20 €

9613 Appareil photo Kodac ancien 600 40 € 60 € 40 €

9614 Paire de jumelles Cart Zeiss (10x50cm) 60 € 80 € 10 €

9615 Appareil photo miniature de marque Toyoca 30 € 40 € 20 €

9617 RAPHAEL, sculpture en plâtre signée (H34x34cm) 20 € 30 € 20 €

9618 Lot de 3 masques (43cm, 20cm et 17cm) 20 € 30 € 10 €
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9619 Cheval en bronze XXème, (ht 38 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

9621 Paire de jumelles Viking (10 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

9622 Croquis de guerre par Paul Hagemans, 26 lithographies 
(22 x 17 cm)

40 € 60 € 10 €

9623 Appareil de mesure Pyro 80 € 120 € 10 €

9625 Lot de cartes d'état major sur toile datées 1880, Afrique, 
Angleterre, France....

60 € 80 € 20 €

9626 Poupée tissu et tête en porcelaine (ht38cm) 60 € 80 € 10 €

9627 Clarinette dans son étui (Chine) 40 € 60 € 20 €

9628 Clarinette en buis 100 € 160 € 100 €

9629 Clarinette en buis, Clair belisaire à Paris 100 € 160 € 100 €

9630 Clarinette en ébène 100 € 160 € 100 €

9631 Livre 'Histoire de peintres' illustrés par Firmin Baes 40 € 60 € 10 €

9632 Catalogue Rolls-Royce 1910-11 30 € 50 € 20 €

9633 Album de cartes postales (+/- 400) 80 € 120 € 80 €

9634 Lot de 10 éventails 60 € 80 € 20 €

9635 Album de cartes postales + petit et autre 40 € 60 € 20 €

9636 Trois cannes (dont une en tire bouchon) 50 € 70 € 50 €

9637 Violon 4/4 Mansuy dans son étui, à restaurer 60 € 80 € 40 €

9638 Poupée ancienne, tête tâte de porcelaine, Armand 
Marseille (H42cm)

60 € 80 € 20 €

9639 Livre Illustration + 2 albums de photos royales 80 € 120 € 50 €

9640 Album de cartes postales 80 € 120 € 50 €

9641 Album de Chromos Liebig + autres non classés 60 € 80 € 20 €

9642 Album photo art nouveau 40 € 60 € 20 €

9643 Album de dessins armoiries et autres 60 € 80 € 10 €

9644 Lot varia de cartes postales en vrac + 2 albums  + 2 
albums vides

100 € 160 € 80 €

9645 Album photo ancien 40 € 60 € 30 €

9646 Livre "Histoire du costume", 39 aquarelles originales 60 € 80 € 30 €

9647 Photo de Tchaikovski 19è (21x13cm) 20 € 40 € 10 €

9648 2 albums de cartes postales anciennes 100 € 160 € 100 €

9649 Machine à coudre de poupée Regina, dans sa boite 20 € 30 € 10 €

9650 Armorial Général de la NOBLESSE BELGE, Baron de 
Ryckman de Betez Dessain 1941, un volume 

60 € 80 € 50 €

9651 Lot de 3 têtes de poupées (H6cm) 80 € 120 € 60 €

9652 Lot de 2 machines à coudre d'enfants 60 € 80 € 60 €

9653 Poupée en porcelaine, marque Kammer et Reinhardt 100 € 160 € 100 €

08 › 18 JUIN 2023   313



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 S
A

M
ED

I 1
7 

JU
IN

 2
02

3

9654 Album de cartes postales anciennes romantiques + 
boîte de cartes

80 € 100 € 50 €

9655 Lot de 3 violons 3/4 ( à restaurer) 140 € 200 € 100 €

9656 Vase rouleau en Lunéville (H26.5cm) 60 € 80 € 30 €

9659 Cruche asiatique en terre cuite 60 € 80 € 20 €

9662 Horloge en faïence bleue (H 31 cm) 20 € 40 € 20 €

9663 Pot à tabac Boch Luxembourg 19e (non marqué) 
H29cm

60 € 100 € 60 €

9664 Biscuit 'Enfant à l'épine' (28x21cm) 60 € 80 € 20 €

9665 Pot à tabac de Paris (H 30 cm) 60 € 80 € 50 €

9666 Mégaohmmètre (appareil de mesure) 60 € 80 € 10 €

9667 Taureau en faïence Austria ou autre (H22x35cm) 60 € 80 € 40 €

9668 Sculpture " Deux couples d'hommes se battant " signé 
Guillemin (Ht 22cm)

700 € 900 € 500 €

9671 Lot de 4 personnages en terre cuite "Métier" 60 € 80 € 30 €

9672 Lot de 2 bougeoirs en laiton + 1 mortier et son pilon 60 € 80 € 30 €

9674 Voltmètre Atea 60 € 80 € 40 €

9675 Pendule en zinc, alu, cuivre " Fille et son âne près d'un 
puits " (Ht 33 x 23cm, petite restauration au socle)

20 € 40 € 10 €

9676 Mortier en fonte de fer, cachet sous la pièce (H16cm) 40 € 70 € 10 €

9677 Cloche en bronze (H25cm,Ø20cm) 80 € 120 € 60 €

9678 Paire de vase en faïence (ht 28 cm) 40 € 60 € 20 €

9679 Manneken pis en métal doré (ht 40 cm) 40 € 60 € 10 €

9680 Vase bleu couvert de style renaissance (H42cm) 60 € 80 € 40 €

9681 Aiguere en faïence à décor floral(Ht 47cm) 60 € 80 € 10 €

9682 Paire d'appliques en fer forgé (25x20cm) 120 € 160 € 80 €

9685 Lot de 3 vases Villeroy & Boch en faïence blanche  
(H22cm)

80 € 120 € 80 €

9686 Vase Boch à fleurs (H 27 cm) 50 € 80 € 50 €

9687 Vase en cristal de Bohême bleu (H32cm) + syphon Je-
mappes Moreau eau filtrée 

60 € 80 € 20 €

9688 Corbeille en faïence Italie (Ht 32cm, manque) 40 € 60 € 10 €

9689 Mortier ancien en marbre (H15cm) 100 € 160 € 100 €

9690 Vase en grès guèrin (Ht 34cm) 60 € 80 € 40 €

9691 Vase VSL (Ht: 30,5cm) ( éclat à la base) 40 € 60 € 10 €

9692 Vase en verre,décor au paon (H33cm) + soliflore 
(H49cm)

40 € 60 € 20 €

9693 Coupe en bois (H54cm) 40 € 60 € 10 €

9694 Statue en biscuit " Jeune berger " (Ht 45cm) 80 € 120 € 30 €

9695 Cacatoes signés Royal Dux (H40cm) 80 € 120 € 60 €

314    08 › 18 JUIN 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 S
A

M
ED

I 1
7 

JU
IN

 2
02

3

9696 Sculpture moderne en bois monogrammée (H43cm) 60 € 80 € 50 €

9697 Vase Multan, Inde (H43cm) 80 € 120 € 60 €

9698 Statue en faïence italienne Liani (Ht 33cm) 60 € 100 € 40 €

9699 Groupe " Couple de vieillards " en faïence flamande, 
avec glacure verte, bleue, jaune et brune fin 19e élabo-
rée comme encrier (Ht 31,5 x 35cm)

80 € 120 € 60 €

9700 Vase en opaline peinte (H33cm) 60 € 80 € 30 €

9701 Buste de Napoléon en plâtre (Ht 35cm) + statuette 40 € 60 € 10 €

9702 Chope en grès 17ème  (Ht 16cm) 300 € 400 € 200 €

9703 Vase en faïence Amphora (Ht 34cm) 60 € 80 € 10 €

9704 Pichet en grès 18e (Ht 30cm, petits éclats au pied) 100 € 160 € 100 €

9705 Horloge en bronze (à redresser) H32cm 140 € 200 € 100 €

9706 Vase en céramique vers 1900 (Ht 27cm) 40 € 60 € 10 €

9707 Paire de bourgeois en bronze argenté (ht26 cm), 1 tordu 
à redresser

80 € 120 € 50 €

9708 Lot de 4 bouteilles anciennes de couleur 60 € 80 € 10 €

9709 Plat en étain 18eme Saint Sébastien (Ø33cm) 100 € 160 € 100 €

9710 2 bougeoirs + 1 cloche murale 40 € 60 € 20 €

9711 Coupe-canard coquillage (H23cm) 80 € 120 € 50 €

9712 Pot à tabac en faïence française fleurie (H28cm) 100 € 160 € 70 €

9713 Cache-pot en faïence émaillée (H22cm, Ø21cm) 60 € 80 € 30 €

9714 Cruche italienne en terre cuite émaillé (H25cm) 40 € 60 € 20 €

9715 Couple en porcelaine (accidents) H33cm 80 € 120 € 50 €

9716 Vase + cruche en faïence (H26cm et H24cm) 40 € 60 € 10 €

9717 Lot de 3 statues en porcelaine "Elégante" (H32cm) 80 € 120 € 50 €

9718 Petite bouilloire liégeoise + chocolatière en cuivre + 4 
étains et cloche de table

80 € 120 € 40 €

9719 Cruche en Nimy 'La sainte famille' (H20cm) 10 € 20 € 10 €

9720 Boite en cristal taillé, Baccarat (H8x16x12cm) 60 € 80 € 60 €

9722 Chaudron en bronze (H15cm) 20 € 40 € 20 €

9723 Buste en terre cuite 'Bacchante endormie avec Putto, 
signé Theunis P. (H27cm)

200 € 300 € 200 €

9724 Verseuse signé Guérin en grès (H30cm) 30 € 50 € 30 €

9725 Lot de 7 bougeoirs en cuivre 40 € 60 € 20 €

9726 Lampe de mineur + lampe et cloche récente 30 € 50 € 10 €

9727 Paire de verseuses en grès fin Art Nouveau (ht 35cm) 2 
petits accidents

60 € 80 € 40 €

9728 Statue en régule (Ht 32cm) 40 € 60 € 20 €

9729 Paire de vases cornets en porcelaine fleurie (H32cm) 60 € 80 € 10 €

9730 Carafe en grès HUBLET (ht 35cm) 60 € 80 € 40 €
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9731 Cruche en grès bleu, Art Nouveau (H28cm) 40 € 60 € 10 €

9732 Sainte famille en porcelaine peinte (H30cm) 60 € 80 € 20 €

9733 Deux pèse-lettres 60 € 80 € 20 €

9734 Paire de vases "La Majolique" Bruxelles (H28cm) 80 € 120 € 50 €

9735 Cruche et petite cassolette en opaline de couleur 
(H25cm et 13cm)

40 € 60 € 40 €

9736 Saint en faïence + bougeoirs et autre 40 € 60 € 10 €

9737 Porte-fruits en porcelaine fleurie 60 € 80 € 20 €

9738 Lot de 3 biscuits 'Femme, cruche aux angelots et petit 
vase + vase en faïence + 1 cygne (5 pièces), (accidents)

50 € 70 € 10 €

9739 Paire de pique-cierges en bronze, 17è (H26cm) 200 € 300 € 140 €

9740 Paire de cassolettes en marbre et bronze Louis XVI 160 € 240 € 100 €

9741 Lot de 3 statuettes en biscuit (H21cm) 60 € 80 € 10 €

9742 Lot de 4 pièces, 17e/18e canivette 200 € 300 € 160 €

9743 Lot varie Saint Hubert 140 € 200 € 120 €

9744 Morceau de cheminée, Allemagne 17e (20x20cm) 60 € 80 € 10 €

9745 Deux crucifix (H60cm et 24cm) 20 € 30 € 10 €

9746 Lot de croix éthiopiennes en argent et bois + 2 colliers 140 € 200 € 100 €

9747 Icône de la vierge 19è (30 x 26 cm) 100 € 200 € 80 €

9748 Saint Jean-Baptiste en bois doré (Ht 40cm) 120 € 160 € 80 €

9751 Crucifix en bois (H42cm) 20 € 30 € 10 €

9752 Bénitier néogothique (H20cm) 50 € 70 € 10 €

9753 Icône en argent (Ht 22 x 17cm) 200 € 300 € 200 €

9754 Lot de 3 statuettes 'Saint Joseph' (tête recollée) + 'Saint 
Donat'+ 'Notre-Dame de la Salette' (H22cm)

60 € 80 € 30 €

9755 Christ en bronze et métal blanc 40 € 60 € 10 €

9756 La Sainte Famille en plâtre (Ht 26,5 x 20cm) 20 € 30 € 10 €

9757 Christ en bronze (H17cm) 60 € 80 € 40 €

9758 Deux vierges (23.5cm et 18cm) 100 € 160 € 80 €

9759 Statuette en porcelaine 'Sainte Catherine' (H 17cm) 60 € 80 € 20 €

9760 Lot de 5 Saints dont 2 en biscuit (Saint Roch et Saint 
Antoine) 3 en porcelaine (2x Saint Joseph et la Vierge)

40 € 60 € 20 €

9761 Lot de 2 statues religieuses (H 21 cm), accidents 60 € 80 € 10 €

9762 Deux vierges (14.5cm et 13.5cm) 40 € 60 € 30 €

9763 Sculpture " Saint Sébastien" en bois 19ème (Ht:24cm) 70 € 90 € 70 €

9764 Vierge en vieil Andenne 60 € 80 € 50 €

9766 Deux crucifix sur pied avec christ en argent et bois (Ht 
50cm)

40 € 60 € 10 €
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9767 Grande icône peinte sur bois "Vierge à l'enfant entou-
rée de Saints" travail russe du 19e (accident à un coin) 
52x44cm

400 € 600 € 400 €

9769 Vierge à l'enfant en vieux Bruxelles (H25cm) 40 € 60 € 20 €

9770 Statue Sainte Barbe (H36cm) 100 € 160 € 80 €

9771 Vierge à l'enfant en grès vernissé (H24cm) 40 € 60 € 40 €

9772 VANDESSEL J.C, sculpture en bois signée " Saint Corne-
lis " (Ht 33cm)

80 € 120 € 10 €

9773 Vierge à l'enfant en céramique (H26cm), 1 petit éclat 100 € 160 € 80 €

9774 Piéta en plâtre doré ancien 60 € 80 € 40 €

9775 Icône russe (9x8cm) 60 € 80 € 10 €

9776 Icône peinte sur bois représentant " La Vierge, joie de 
tous les affligés" travail russe du 19e (+/- 31.5x26.5cm)

500 € 700 € 500 €

9777 Encadrement 19e contenant 9 reliques anciennes et 
diverses

300 € 400 € 300 €

9778 Lot de 5 vierges 60 € 80 € 50 €

9779 Saint en porcelaine (Ht 26cm) 80 € 120 € 50 €

9780 Bouteille avec crucifix (H24cm) 40 € 60 € 10 €

9781 Madone en faïence de Bruxelles (H22cm) 100 € 160 € 70 €

9782 Icône "Vierge à l'enfant" (32x27cm) 20 € 40 € 20 €

9783 Vierge à l'enfant et un Saint ht 20 cm 60 € 90 € 10 €

9784 Cinq statues de vierges à l'enfant en porcelaine (H 
24cm)

80 € 120 € 40 €

9785 Bas relief en résine 'Scène religieuse' (16 x 13 cm) 60 € 80 € 10 €

9786 Lot de statuettes en porcelaine 19e (6 à 30cm) 60 € 80 € 10 €

9787 Lot de 2 cadres religieux (36 x 36cm) " Agnus Dei " + 
autre en néerlandais 

50 € 70 € 50 €

9788 Sculpture religieuse en bronze doré (ht 32 cm) 80 € 120 € 40 €

9789 Croix en micro mosaïque (H12cm) 120 € 160 € 120 €

9790 Lot de 3 reliquaires (H12cm) 140 € 200 € 100 €

9791 Vierge à l'enfant en bronze (Ht.17cm) 10 € 20 € 10 €

9792 Sept statuettes religieuses en porcelaine 'sacré coeur, 
Saint Joseph et autre)

60 € 80 € 30 €

9793 3 pièces de vitrailles anciens 120 € 140 € 100 €

9794 Lot de 2 bénitiers en étain et faïence 100 € 160 € 50 €

9795 Bougie ancienne (H42cm) 60 € 80 € 40 €

9796 Maternité africaine en ébène (H39cm) 80 € 120 € 50 €

9797 Saint Roch porcelaine d'Andenne (H 22 cm) 100 € 140 € 100 €

9798 SKRACIC Mile (20ème), technique mixte "Composition" 
sur panneau monogrammée (50x53cm)

100 € 160 € 40 €

9799 Bouteille avec croix, aquarelle 18e et médaillon religieux 60 € 80 € 40 €
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9800 Lot de 5 pièces anciennes en porcelaine et biscuit 
(manque)

30 € 40 € 20 €

9801 Terre cuite signée FLORKIN 1900 "Seul avec elle" 
(H17cm)

100 € 160 € 30 €

9802 Statue érotique en céramique craquelée Art Déco 
(H29cm)

80 € 100 € 80 €

9803 Statuettes religieuses 60 € 80 € 20 €

9804 Lot de 8 statuettes en biscuit 40 € 60 € 10 €

9805 Poule et coquetiers en opaline 60 € 80 € 20 €

9806 Deux plats Vallauris (petites égrenures) 60 € 80 € 20 €

9807 Série de 9 assiettes en porcelaine peinte décor anima-
lier 

80 € 120 € 60 €

9808 Plat à asperges en majolique 60 € 80 € 40 €

9809 Lot de figurines et petits vases en porcelaine, 9 pièces 
(de 5 à 15 cm)

80 € 120 € 100 €

9810 Lot de verrerie varia (cruche, cygne et autre) 40 € 60 € 10 €

9811 Vase en grès signé (H18cm) 60 € 80 € 20 €

9813 Lot de 5 briques de foyer 17ème 200 € 300 € 100 €

9814 2 sangliers en fonte (ht10 x 18cm) 80 € 120 € 40 €

9815 Vase Art Nouveau en terre cuite signé (H15cm) 40 € 60 € 20 €

9816 Trio de vases Lampecco Antonio (Ht: 7 et 8 cm) 40 € 60 € 40 €

9819 Paire de bougeoirs de style "Retour d'Egypte" en bronze 
doré et cristal de roche

100 € 120 € 70 €

9820 Sculpture moderne en bronze (H13cm) 10 € 20 € 10 €

9821 Danseuse en porcelaine de Rosenthal (H20cm) 100 € 160 € 100 €

9822 3 Vases Lampecco noir et bleu (H7cm) 60 € 80 € 40 €

9823 Paire de chromolitographie à décor floral, italien, en or 
et signée

140 € 200 € 100 €

9824 Trois sculptures en majoliques 60 € 80 € 50 €

9825 Lot de 3 boules Lampecco noir (H6cm) 60 € 80 € 40 €

9826 Vase Art déco en faïence 60 € 80 € 40 €

9827 Lot de 3 petits vases monogrammés L.A. (H7cm) 40 € 60 € 40 €

9828 Col en dentelle encadré (19 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

9829 Nécessaire de fumeur Art Déco Villiers A, 5 pièces 60 € 80 € 40 €

9830 Ours en faïence craquelée (1 coup) H15x30cm 40 € 60 € 30 €

9832 Vase en verre à décor de feuillage (H17cm) 80 € 120 € 10 €

9833 Lot de 3 petits vases monogrammés L.A. (H7cm) 40 € 60 € 40 €

9834 Trio de vases Lampeco verts (H7cm) 60 € 80 € 30 €

9835 Trio de vases Lampeco verts (H6cm) 60 € 80 € 30 €

9836 Cadre décoratif "Costume du 16e" (tissu 27x20cm) 30 € 50 € 10 €
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9837 Bronze Art Déco "Athlète" attribué à Max Le Verrier 
(H31cm)

200 € 260 € 200 €

9838 Deux chromos-Litho de restaurant 'Soulographie' et 
'Les 10 commandements du buveur', 19è, (40x30cm)

60 € 80 € 20 €

9839 Plateau + cadre et carafe en étain de style Art Nouveau 60 € 80 € 20 €

9840 SKRACIC Mile (20ème), technique mixte "Composition" 
sur panneau monogrammée (46x40cm)

100 € 160 € 40 €

9841 Bronze signé FATTORINI, "Jeune élégante à la cigarette" 
(H27cm + socle) vert de gris à l'arrière

160 € 240 € 160 €

9842 Sculpture en régule "Honor patria" (H32cm) 80 € 120 € 50 €

9843 Paire de vases en faïence bleue émaillée (H27cm) 60 € 80 € 30 €

9844 Lampe coquillage (H20cm) 40 € 60 € 40 €

9845 Vase en bois sculpté d'un cerf (H30cm) 30 € 50 € 10 €

9846 Pendulette en marbre (H16x16x4.5cm) 80 € 120 € 10 €

9847 Sculpture en bronze 'Homme au filet' signé Dieriche, 
cachet Van Aerschodt à Bruxelles (L35cm)

160 € 240 € 160 €

9848 Vide-poche en bronze signé Le Verrier M (8x15cm) 40 € 60 € 40 €

9849 Pendulette en marbre (Lg 17 x 12cm) 40 € 60 € 40 €

9850 Jeu de Tarot universal de Dali 80 € 120 € 80 €

9851 3 Cadres photo en argent (Ø:15cm) 80 € 120 € 80 €

9852 Encrier art déco en laiton 40 € 60 € 10 €

9853 2 personnages en porcelaine +3 fleurs (5 pièces) 40 € 60 € 10 €

9854 Couvercle en faïence potugaise à décor d'angelots 
(H30cm)

40 € 60 € 10 €

9855 Encrier en bronze à décor de tête de cheval (32x16cm) 80 € 120 € 40 €

9856 Grand vase en porcelaine Villeroy & Boch (H30cm) 80 € 120 € 80 €

9857 Lot de 2 albums photos 60 € 80 € 30 €

9858 Diffuseur à parfum (2 pièces) Villeroy & Boch (H19cm- 
11cm)

10 € 20 € 10 €

9859 Boîte en bois, Inde (L30x12cm) 60 € 80 € 40 €

9860 Coquetier en faïence allemande à décor de poussins 60 € 80 € 30 €

9861 Groupe en porcelaine " Couple " (Ht 22cm) 40 € 60 € 10 €

9862 Deux groupes en porcelaine (H17cm et H11cm) 40 € 60 € 20 €

9864 Coffret en porcelaine de Limoges fleurie (H8x18x10cm) 40 € 60 € 10 €

9866 Lot de 4 statuettes en porcelaine (H13cm) 80 € 120 € 50 €

9867 Légumier en faïence et son plateau, Strasbourg (Ø14 
cm et 20 cm)

100 € 140 € 100 €

9868 Paire de personnages en bronze doré (Ht 12cm) 140 € 200 € 30 €

9869 Lot de 6 hirondelles en faïence 40 € 60 € 20 €

9870 Perroquet en porcelaine allemande (H20cm) 40 € 60 € 10 €
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9871 Plat en faïence peinte, décor oiseau (Ø36cm) 30 € 40 € 20 €

9872 Lot de 2 terrines à pathé (Bécasse et sanglier) 1 éclat 60 € 80 € 30 €

9873 Sculpture en cire " Buste de jeune fille " signée J. Wit-
terwulijs (Ht 13cm)

80 € 120 € 40 €

9874 Paire de vases en opaline Napoléon III (H25cm) 40 € 60 € 20 €

9875 Boite herbier " Flora alpina " (23 x 13cm) 60 € 80 € 20 €

9876 Lot de 6 montres avec 5 boites (2 en bois) 100 € 160 € 80 €

9877 Médaillon en céramique à décor d'un dragon et d'un 
serpent (28 x 25cm, éclats et un accidents)

60 € 80 € 10 €

9878 Flacons + canifs et divers 60 € 80 € 20 €

9879 Cinq moules à chocolats (montres et autres) 80 € 120 € 50 €

9880 Plateau couvert en faïence à fromage 30 € 50 € 10 €

9881 Buste en terre cuite peinte à double tête (Ht 19cm) 10 € 20 € 10 €

9882 Bouteille de Spa 140 € 200 € 140 €

9883 Assiette "Bateau" signée Lalique France (Ø21cm) 20 € 30 € 10 €

9884 Perroquet en porcelaine (cassé) H27cm 80 € 120 € 10 €

9885 Vase en porcelaine de Sèvres, Empire (H22 cm) et 1 
tasse (H13cm), restauration

100 € 140 € 100 €

9886 Lot de 6 statuettes militaires en porcelaine italienne 
(H30cm)

140 € 200 € 80 €

9887 Couple romantique en porcelaine (H23cm) 60 € 80 € 30 €

9888 Assiette à bord doré 'Mozart' 60 € 80 € 20 €

9889 Lot de 3 personnages en porcelaine espagnole (H25 à 
12cm)

40 € 60 € 40 €

9890 Vide poche en bronze " Muse et ange " signé O. Roty 
Colin et Cie à Paris (Ø 18cm)

60 € 80 € 20 €

9891 Lot de 3 miniatures (9x6cm) 60 € 80 € 40 €

9892 Monte lustre en porcelaine (H21cm) 10 € 20 € 10 €

9893 Paire de faisans doré en métal (L25cm) 30 € 40 € 30 €

9894 Vase en verre émaillé Art Déco (H25cm) 60 € 80 € 40 €

9895 Lot de 4 cadenas anciens et 5 clés 40 € 80 € 40 €

9896 Biche en porcelaine cachet Royal Dux (25x20x10cm) 40 € 60 € 10 €

9897 Personnage au repos en terre cuite (L 21cm) 80 € 120 € 50 €

9898 Lot de cuivres divers 40 € 60 € 20 €

9899 Pichet jacquot 80 € 120 € 50 €

9900 Lot de 10 tire-bouchons 80 € 120 € 10 €

9901 Série de 7 boules de tapis écossaises originale du 19e 140 € 200 € 70 €

9902 Embouts de pipe en écume (+/- 20 pièces) 40 € 60 € 20 €

9903 Boite à cigares en miroir année '60 (27 x 20cm) 60 € 80 € 60 €

9905 Bonbonnière en porcelaine française (Ø14cm) 40 € 60 € 10 €
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9906 Lot de 3 cornets de mariage (H25cm et H14cm) 10 € 20 € 10 €

9908 Lot de 2 petites danseuses en porcelaine (petit acci-
dent)

40 € 60 € 10 €

9909 Lot de 4 pièces portugaises en céramique (Ht 4 à 17cm) 20 € 30 € 10 €

9910 Petite jardinière Louis XV en étain patiné (Ht 5,3 x 17cm) 40 € 60 € 20 €

9911 Buste en céramique polychrome de jeune fille, marque 
ESSEVI, designer Sandro Vacchetti (H20cm)

100 € 160 € 100 €

9912 Lot de 2 menus en porcelaine, art nouveau 60 € 80 € 20 €

9913 Coffret en laiton doré de style gothique (H7x15x8,5cm) 
avec clé

20 € 40 € 10 €

9914 Statuette en porcelaine 'Jeune femme au miroir' (ht 
21cm)

80 € 120 € 50 €

9915 Bas-relief en calcaire (11 x 14cm) 60 € 80 € 10 €

9916 Lots de 7 objets de vitrine (statues) 40 € 60 € 20 €

9917 Lot de 3 panneaux en chêne sculpté à décor d'oiseaux 
et tête (13x13cm)

60 € 80 € 10 €

9919 Joueur d'accordéon en grès signé DELSAUX (H21cm) 40 € 60 € 20 €

9920 Grappe de raisin décorative 40 € 60 € 10 €

9921 Lot de 6 poignées de commode en bronze 60 € 80 € 10 €

9922 Lot de 3 poignées en bronze et 2 garnitures 60 € 80 € 20 €

9924 Lot de 7 statuettes en porcelaine 10 € 20 € 10 €

9926 Moulin à poivre Napoléon III musical (Ht.27cm) 100 € 160 € 10 €

9927 Encrier en porcelaine à décor d'enfants (manque 1 pied) 
+ statuette et boîte berceau d'enfant en biscuit

60 € 80 € 20 €

9928 Horloge-baromètre moderne en laiton (H25cm) 20 € 30 € 10 €

9929 Lot de 4 figurines en porcelaine (H12 et 14cm) 40 € 60 € 10 €

9931 Sculpture en bronze à 2 patines sur socle en marbre 
(Ht.19cm)

50 € 70 € 40 €

9932 Groupe en biscuit " Jeune couple à la grappe de raisins 
" (Ht 24cm) + " Couple de laitiers devant chariot et 2 
chiens " (Ht 15 x 17cm)

40 € 60 € 20 €

9934 Vase en porcelaine Art Déco,  signée H. Gerard (H25cm) 40 € 60 € 10 €

9935 2 groupes "angelots" en biscuit (accidents) 30 € 50 € 10 €

9936 Eventail asiatique 60 € 80 € 10 €

9937 Lot de pièces françaises principalement du 19e 60 € 80 € 10 €

9938 Lot de 10 fibules à arc coudé, bronze 2e et 3e siècle 80 € 120 € 30 €

9939 Grande clé d'église en fer début XVIIeme (24cm) 100 € 160 € 80 €

9940 Jardinière en faïence à décor de jeunes garçons (H22x-
30cm)

80 € 120 € 50 €

9941 Lot d'objets de vitrine divers 80 € 120 € 40 €

9942 Lot de 12 boites en porcelaine avec vues diverses 20 € 30 € 10 €
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9943 Petit lot de porcelaines anglaises 20 € 30 € 10 €

9944 Lot de 2 mortiers en bronze 60 € 80 € 10 €

9945 Lot de 2 étains anciens (pichet et demi-litre) 60 € 80 € 10 €

9946 Lot de 2 petits seaux à eau bénite gothique et 16e 
(H7cm et H10cm)

160 € 200 € 100 €

9947 Coupe du stade (Prix du printemps) en bronze argenté 
sur socle (H17cm)

60 € 80 € 40 €

9948 Lot de 3 groupes en porcelaine et dentelle (petits 
manques)

140 € 200 € 100 €

9949 Cadre en argent oriental avec fleurs en Murano 
(22x15cm)

80 € 120 € 50 €

9950 Pèse-lettre boîte à timbres, marbre noir et laiton 40 € 60 € 30 €

9951 Théière en faïence " Je maintiendrai " + 1 pot à tabac 
Boch (Ht 18cm)

100 € 160 € 70 €

9952 Lampe à huile et bougeoir en grès (H17cm) 80 € 120 € 10 €

9953 Deux groupes en biscuit "Musiciens" (H19cm et H16cm) 60 € 80 € 10 €

9954 Chope néogothique en grès (H13cm) 200 € 300 € 100 €

9955 Mortier en noyer 19e (H16cm) 80 € 120 € 30 €

9956 Vase bouteille Denmark (H18cm) 40 € 60 € 30 €

9957 Lot de 5 sujets en porcelaine 20 € 40 € 10 €

9958 Lot de 3 figurines en biscuit blanc dont 2 soclées 
bronze (H17cm)

60 € 80 € 10 €

9959 Lot de 3 vases et une boite en cristal dont 1 Aubry 
(H20cm)

40 € 60 € 20 €

9960 Lot de 9 oiseaux en porcelaine 60 € 80 € 50 €

9961 Lot de 9 cornets 40 € 60 € 10 €

9962 Lot de 7 chiens en porcelaine des années '20 (H7cm) 40 € 60 € 10 €

9963 Lot de 10 tire-bouchons 80 € 120 € 10 €

9964 Deux paires de ciseaux anciens (Long 25 et 41cm) 60 € 80 € 10 €

9965 Lot de 4 portes photos en bronze 80 € 120 € 60 €

9966 Lot de 15 médailles 60 € 80 € 40 €

9967 Lot de médailles et autres (54 pièces) 60 € 80 € 40 €

9968 Lot de 10 médailles en bronze 100 € 120 € 20 €

9969 Chevalier en bronze (Ht 28cm + socle) 80 € 120 € 10 €

9970 Echarpe mayorale à fond noir, jaune et rouge avec 
frages en argent, porté soit à la taille soit sur l'épaule 
droite

60 € 80 € 10 €

9971 Welles HG, livre 'La guerre des mondes' 300 € 400 € 300 €

9972 Lot de décorations militaires 70 € 90 € 70 €

9973 Bougeoir en bronze émaillé (L20cm) 40 € 60 € 30 €

9974 Lot de 3 médailles 20 € 40 € 20 €
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9975 Lot de 19 médailles en bronze 160 € 240 € 140 €

9976 Poignard en résine sur socle à tête de mort (H34cm) 140 € 200 € 30 €

9977 Paire de sculptures en chêne néogothique (Ht 32cm) 200 € 300 € 120 €

9978 Pot à tabac de Beauvais en terre cuite, dessus étain (Ht 
17cm)

60 € 80 € 10 €

9979 Lot de 2 boites à poudre + matériel pour cartouches (6 
pièces)

80 € 100 € 60 €

9980 Assiette Delft, 18e (restaurée) Ø34cm 40 € 60 € 40 €

9981 Lot de pipes anciennes 60 € 80 € 10 €

9982 Buste en terre cuite Goldscheider (H35cm), reproduc-
tion réservée

60 € 80 € 60 €

9989 Ancien casque à pointe militaire 80 € 120 € 50 €

9990 2 Boucles Lutfwaffe et Politischer Leiter 80 € 120 € 60 €

9991 Casque allemand, dit de pointe (usures) 300 € 400 € 300 €

9992 Dague allemande (Lg:40cm) 200 € 300 € 200 €

9993 Sextant de Fuhrer Fabrik 1943 (29x23cm) 60 € 80 € 60 €

9994 Dague allemande (Lg:43cm) 200 € 300 € 200 €

9995 Insigne Kriegs marine U-boot 200 € 300 € 100 €

9996 Insigne combat au sol de la Luftwaffen 200 € 300 € 100 €

9997 Poignard de jeunesse allemand (lg 25cm) 120 € 180 € 100 €

9998 Casque allemand WW2 60 € 80 € 60 €

9999 Epee de parade (fourneau abimé) 80 € 120 € 40 €

10000 Deux sabres allemands pour enfant d'officier vers 1900 120 € 180 € 100 €

10001 Encrier en bronze " Monument " signée Mo-
reau-Vauthier (Ht 14cm)

100 € 140 € 80 €

10002 Cartouchière militaire 30 € 50 € 10 €

10003 Deux revolvers à broches (23cm et 14cm) 100 € 140 € 100 €

10004 Révolver modèle Colt Navy, colt New York, 19ème 400 € 600 € 400 €

10005 Révolver Cold Navy, manufacture Clément 19ème 400 € 600 € 400 €

10006 Lot de 7 décoratives militaires et civiles de 1930 à 1970 
(médaille civique 1erclasse, croix d'officier de l'ordre de 
Léopold, croix civique 1er classe, ordre de la couronne et 
autre)

160 € 240 € 120 €

10007 Lot de 2 fusils tromblons ou espingoles de marine 
18e-19e 

400 € 600 € 300 €

10008 Deux chapeaux coloniaux 40 € 60 € 10 €

10009 Casque de l'Afrika Korps 200 € 300 € 160 €

10010 Revolver Browning d'alarme (L25cm) 50 € 70 € 50 €

10011 1 pistolet d'alarme 30 € 40 € 20 €

10012 Revolver Mayer d'alarme (L 20cm) 50 € 70 € 40 €
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10013 Révolver Galand à restaurer, n°12.624 120 € 160 € 80 €

10014 Quatre révolvers, répliques années '70 60 € 100 € 60 €

10015 Paire de couteaux orientaux (55cm) 60 € 80 € 60 €

10016 Poignard (L 32cm) 20 € 30 € 10 €

10017 Dague (L 45cm) 20 € 30 € 10 €

10018 Lot de 5 plaques en tôle émaillée commémoratives 40 € 60 € 20 €

10019 Tromblon ancien (Long 66cm) 100 € 160 € 80 €

10020 Paire de sabres Napoléon 300 € 400 € 200 €

10021 Ancien constatateur de marque Heirman 40 € 60 € 10 €

10022 Baïonnette chassepot de 1874 inscription (Lg 70cm) 100 € 180 € 80 €

10024 Casque de pompier 100 € 160 € 100 €

10025 Deux casques + 1 casquette 80 € 120 € 80 €

10026 Casque Belge des unités blindées 40 € 60 € 10 €

10027 Etui en cuir de Luger P08 avec clé 60 € 80 € 50 €

10028 Pelle américaine 'J.A. Shoe 1944' et casquette 20 € 40 € 20 €

10029 Dague allemande (L37cm) 40 € 60 € 20 €

10030 Lot de 3 casques militaires 60 € 80 € 30 €

10031 Epée de parade d'enfant d'époque Napoléon III en 
bronze doré, lame gravée à l'acide, garde mobile avec 
son fourreau en cuir et bronze (L 84cm)

600 € 800 € 500 €

10032 Epée d'officier, laiton 19e (L77cm) 40 € 60 € 20 €

10034 Pistolet à silex du 18/19e (Lg 35cm) 120 € 160 € 100 €

10035 Canon effaroucheur (Ht 28cm) 40 € 60 € 40 €

10036 Plateau à décor de fusil par Pierrot Fornasetti 40 € 60 € 20 €

10037 Casque allemand WW2 avec colombe 60 € 80 € 60 €

10038 Plateau décor fusils (33x33cm) 20 € 30 € 10 €

10039 Boîte médicale et lampe pour jeep Willys 80 € 120 € 60 €

10040 Shashka dragon russe 1901 (103cm) 500 € 600 € 240 €

10041 Coffre fort anti combustion en métal (H17x29x19cm) 140 € 180 € 140 €

10042 Sabre 'Fonson et Cie', Bruxelles (L98cm) 120 € 140 € 120 €

10043 Canne à pince ancienne de chapelier (Ht 103cm) 80 € 120 € 60 €

10044 6 cannes 60 € 80 € 30 €

10045 Lot d'obus (Ht 29cm) 40 € 60 € 10 €

10046 Une plaque " Vue de Longwy "(16 x 20cm) + 2 plats 60 € 80 € 10 €

10047 Plat Lalique France (Ø 27cm) 100 € 160 € 80 €

10048 Paire d'appliques Art Déco de Degue, non signée 140 € 160 € 140 €

10049 Plat en faïence à décor de coq (Ø35cm) 40 € 60 € 20 €

10050 Une centaine de cartes postales anciennes, fantaisies 80 € 120 € 40 €
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10051 Plat en porcelaine de Weimar, Art Déco (Ø33 cm) 20 € 40 € 10 €

10052 Vase en cristal de Bohême (H35cm) 80 € 120 € 80 €

10053 Drageoir couvert (1 éclat) + carafe + carafon en cristal + 
3 bouchons

60 € 80 € 30 €

10057 Service de verres Val St Lambert (+/- 43 pièces) nom-
breuses ébréchures

300 € 400 € 240 €

10061 Lot de pied de cuisinière en verre 60 € 80 € 20 €

10062 Série de 11 coupes à champagne 60 € 80 € 40 €

10063 Six verres en cristal de vonêche + 1 verre avec décoration 80 € 120 € 50 €

10064 Lot de 11 verres en cristal taillé (6+5) 60 € 80 € 30 €

10065 Lot de 12 verres de couleur 40 € 60 € 20 €

10066 Série de 12 flûtes à champagne en cristal 100 € 140 € 100 €

10067 Service de 56 verres en cristal taillé + 2 carafes (1 bou-
chon rapporté)

300 € 400 € 240 €

10068 Service de 32 verres en verre du Val St Lambert signés 
à la base

140 € 200 € 100 €

10069 Lot de 5 plats et assiettes en faïence de l'Est 20 € 30 € 20 €

10071 Service de 64 verres Val St Lambert 500 € 700 € 400 €

10072 Lot de 9 flûtes à champagne (2 modèles) + 5 autres 60 € 80 € 10 €

10073 Série de 14 verres en cristal "Prince de Galles" du Val 
Saint Lambert (Ht: 12cm)

140 € 180 € 90 €

10074 Lot de +/- 47 verres en cristal Val St Lambert modèle 
Yale

240 € 300 € 240 €

10075 Série de 10 verres en cristal taillé (H9cm) 80 € 120 € 30 €

10076 Série de 21 verres Val Saint Lambert "Yale" 100 € 120 € 100 €

10077 Plat (1 cheveu) + 3 assiettes Luneville + 1 autre, décor 
artichaut

30 € 50 € 10 €

10078 Lot de 12 assiettes fleuries en faïence de l'Est 60 € 80 € 10 €

10079 Série de 8 assiettes en porcelaine dorée 10 € 20 € 10 €

10080 Service de 68 verres en cristal taillé 19e 600 € 800 € 400 €

10081 Lot de 14 verres (8+6) en cristal taillé et gravé 60 € 80 € 30 €

10082 Série de 18 verres gravés 60 € 80 € 40 €

10083 Lot de verres et cristaux divers 60 € 80 € 20 €

10084 Lot de 14 verres en cristal Saint Louis 60 € 80 € 60 €

10085 Partie de service de verres en cristal (21 pièces) 50 € 70 € 30 €

10086 Lot de 18 verres du Val St Lambert, 40 € 60 € 40 €

10087 Lot de 5 assiettes en faïence (éclats) 60 € 80 € 30 €

10088 Lot de 13 assiettes en porcelaine de Tournai + 5 sou-
coupes 

80 € 120 € 60 €

10089 Série de 10 assiettes en porcelaine anglaise 30 € 50 € 10 €
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10091 Service de +/21 verres varia 60 € 80 € 10 €

10092 Service en cristal taillé de 36 verres 70 € 100 € 70 €

10093 Service de +/- 48 verres en cristal taillé (5 de couleur) 400 € 600 € 200 €

10094 Lot de verres varia en cristal et verre + bobèches 60 € 80 € 20 €

10095 Série de 40 verres sur pied en cristal Val St Lambert 80 € 120 € 30 €

10099 Lot d'objets divers en biscuit (5 pièces) 40 € 60 € 10 €

10100 Petit service en Vieux Bruxelles, 5 pièces 20 € 40 € 20 €

10101 Lot de 9 faïences de Quimper  (Vases, assiettes, pot et 
divers)

60 € 80 € 20 €

10102 Lot de verrerie divers (7 pièces) 60 € 80 € 40 €

10103 Lot de 3 plats en forme de feuilles Vallauris (petites 
égrenures)

60 € 80 € 20 €

10104 Lot divers en porcelaine 60 € 80 € 20 €

10105 Paire de chiens en faïence anglaise (H25cm) 60 € 80 € 20 €

10106 Chouette +  2 canards en laiton et leurs petits (H17cm) 40 € 60 € 10 €

10107 Lot de 13 pots en porcelaine de Limoges pour pharma-
cie

60 € 80 € 50 €

10108 Cruche à eau en étain, Art Nouveau (H23cm) 40 € 80 € 40 €

10109 Service de verre en cristal taillé +/- 80 pièces 120 € 160 € 100 €

10110 Série de 8 verres en cristal taillé Val St Lambert, Lubin 
1966

60 € 80 € 40 €

10111 Paire de pichets "Canard" (H36cm) 60 € 80 € 30 €

10112 2 saucières en grès (H32cm) 20 € 40 € 20 €

10113 Lot de 30 tasses et sous-tasses fleuries et de couleur en 
porcelaine de Limoges

80 € 120 € 30 €

10114 Vase couvert en porcelaine (H20cm) + assiette fleurie 60 € 80 € 20 €

10115 Deux vases (H45cm), éclats à la base 100 € 160 € 100 €

10116 Vase en opaline dorée (H32cm) 60 € 80 € 20 €

10117 Deux opalines Saint-Louis (H31cm) 80 € 120 € 60 €

10118 3 bocaux à bonbons (H26 à 35cm) 10 € 20 € 10 €

10119 Assiette décorative (Ø 41cm) 20 € 40 € 10 €

10120 Lot de 5 pièces en opaline émaillée 60 € 80 € 30 €

10121 Nécessaire de toilette en argent 800/100 Wolfers dans 
son écrin 

100 € 160 € 30 €

10122 Lot de 15 pièces en faïence de Gien  (divers décors) 60 € 80 € 30 €

10123 Perroquet en porcelaine de Saxe signée (40x31x10cm) 40 € 60 € 40 €

10124 Lot de 2 vases en majolique (Ht 25 et 18cm) 60 € 80 € 10 €

10127 Carafe en verre (H57cm) 20 € 40 € 20 €

10128 Service à liqueurs en opaline (5 pièces) 60 € 80 € 20 €
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10131 Lampe de style ancien bâteau + 6 carreaux de Delft 40 € 60 € 10 €

10132 Lot divers en tôles émaillés (+/- 9 pièces) 60 € 80 € 20 €

10133 Ventilateur vintage en métal noir (H20cm) 40 € 60 € 10 €

10134 Lot de 4 étains anciens 80 € 120 € 50 €

10135 Nécessaire de toilette Val Saint Lambert vert 40 € 60 € 40 €

10136 16 grès divers 20 € 30 € 10 €

10137 12 pots à lait de collection 30 € 50 € 10 €

10138 Lot d'Herbatte (verres, cruche...) 40 € 60 € 20 €

10139 Service à liqueur en verre émaillé 60 € 80 € 40 €

10140 Lot de 5 bronzes divers 40 € 60 € 20 €

10141 Seau à eau bénite, Renaissance, en bronze 200 € 300 € 200 €

10142 Lot de faïence française ancienne (Encrier, jardinière, 
autres) +/- 12 pièces

60 € 80 € 50 €

10143 Lot de 12 assiettes en faïence fleurie de l'Est 60 € 80 € 10 €

10144 Aiguière et son bassin en faïence (Ht 32cm) 60 € 80 € 30 €

10145 Max VANDER LINDEN (1922-1999) retable en terre cuite 
polychrome offert pour leur mariage par les Jocistes de 
Nodebais (H40.5cm, L 28.5cm) pièce unique des années 
50

200 € 300 € 100 €

10147 Cruche en grès 17e 600 € 800 € 550 €

10148 Trois paires de plats et 6 soucoupes en porcelaine alle-
mande à bord doré 

60 € 80 € 20 €

10149 Terrine, cruche et moule en céramique peinte 80 € 120 € 50 €

10150 Lot divers (cuivre, laiton, bronze) 80 € 120 € 50 €

10151 Panier + 4 assiettes en barbotine 60 € 80 € 20 €

10152 Vase et cruche en grès Guérin (H32cm et H27cm) 60 € 80 € 10 €

10153 Lot de 21 pots à pharmacie en verre 60 € 80 € 40 €

10154 Deux grands plats à four en faïence Vallauris et sup-
ports en métal argenté Wiskemann

200 € 300 € 100 €

10155 Lot de Manneken Pis en bronze et autre 80 € 120 € 40 €

10156 Lot de 5 chiens en faïence italienne (H36cm, H32cm) 80 € 120 € 60 €

10157 Litre en faïence 120 € 160 € 120 €

10158 Chope en grès brun 200 € 300 € 200 €

10159 Cruche en serpentine 900 € 1200 € 850 €

10160 Petite cuisinière + réchaud + poêle 60 € 80 € 20 €

10161 Bétonnin en cuivre signé Daniel D'Haeseleer (Ht 15 x 
16cm)

60 € 80 € 10 €

10162 Deux cadres décoratifs (H21 et 31cm) 20 € 40 € 20 €

10163 9 moules à gâteau en zinc + 3 plaques en cuivre 10 € 20 € 10 €

10164 Service de verres en cristal (+/- 40 pièces) 200 € 300 € 200 €
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10165 Lot de verrerie, dont 4 photophores (8 pièces) 60 € 80 € 30 €

10166 Plat et plateau Val St Lambert à bord doré 60 € 80 € 20 €

10167 Lot de verreries de couleur (+/-18 pièces) 80 € 120 € 50 €

10168 Ensemble de 4 santons de Provence de la maison JOU-
GLAS (H31cm)

20 € 30 € 10 €

10169 Grande bouteille Dame Jeanne (Ht:67cm) 20 € 30 € 10 €

10170 Lot de pichet en barbotine (+/-16 pièces) 80 € 120 € 50 €

10171 Carafe Gin (H29cm) 20 € 30 € 10 €

10172 Lot de tases et sous-tasses + petits vases avec vues (25 
pièces)

60 € 80 € 40 €

10173 Important lot de porcelaine diverses (18 pièces) 80 € 120 € 30 €

10174 Lot de 3 plats Delft + 1 vase Rouen (accidents) 60 € 80 € 50 €

10176 Partie de service à café en porcelaine + autre 40 € 60 € 10 €

10177 Lot de 24 bouteilles anciennes 30 € 50 € 30 €

10178 Dînette en faïence (2 parties de services) 40 € 60 € 20 €

10179 Plateau et série de 9 crémiers couverts en porcelaine 
dorée,19e

80 € 120 € 50 €

10180 Lot de porcelaine de Tournai (8 assiettes, 3 soucoupes, 1 
tasse, 2 pochons et 1 moutardier), accidents

100 € 160 € 100 €

10181 Plateau sur pied + 4 tasses et sous-tasses en porcelaine 
bleue et dorée

80 € 120 € 50 €

10182 Pichet + autres étains 60 € 80 € 20 €

10183 Lot de 6 vases en barbotine 60 € 80 € 40 €

10184 Lot de Delft (Assiettes, cruche et vase) 30 € 50 € 10 €

10185 Lot de 11 pièces Boch, Delft + autres (Accidents) 60 € 80 € 10 €

10187 Lot varia de faïence et porcelaine 60 € 80 € 20 €

10188 Moulin à café de comptoir Peugeot frères (H38cm) 60 € 80 € 30 €

10189 Sept bouteilles anciennes 140 € 200 € 100 €

10190 Lot de 60 porcelaines diverses 70 € 90 € 50 €

10191 Service à café fleuri 40 € 60 € 10 €

10192 Pique-cierge, bougeoirs et sonnettes de table en 
bronze et laiton

80 € 120 € 40 €

10193 Lampe d'appoint à décor d'angelot (H82cm) 80 € 120 € 10 €

10194 Service en porcelaine de Bruxelles et autres 80 € 120 € 60 €

10195 Paire de vitraux colorés (Ht: 54x35cm) 60 € 80 € 30 €

10196 Service Maestricht  'Yvette ' 75 pièces, pièces jaunies 140 € 200 € 100 €

10197 Service Boch Carlotta 60 pieces 140 € 200 € 100 €

10198 Service à café Boch décor saxe (32 pièces) 60 € 80 € 20 €

10199 Service à café fleuri 40 € 60 € 20 €
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10200 Paire de vitraux à décor d'un bateau et d'un château (42 
x 32cm)

40 € 60 € 10 €

10201 Vitrail " Sainte Gertrude " (47 x 47cm) 30 € 50 € 30 €

10202 Partie de service Boch la Louvière (+/- 32pièces) 60 € 80 € 20 €

10203 Partie de service de table Royale Boch décor saxe (66 
pièces)

80 € 120 € 60 €

10204 Bouclier africain (100x52cm) 300 € 500 € 240 €

10205 Lot de sculptures africaines en bois et cuivre 80 € 120 € 40 €

10206 Instrument de musique africain 60 € 80 € 30 €

10207 Lot de 3 sculptures africaines (Ht 28 et 32cm) 60 € 80 € 30 €

10208 Lot de 10 statues africaines 100 € 120 € 80 €

10209 Lot de 6 masques africain 60 € 80 € 20 €

10210 Statue africaine (Ht 80cm) 80 € 120 € 40 €

10211 Crocodile en bois sculpté africain (L 100cm) 80 € 120 € 30 €

10212 Sculpture africaine en bois (ht 65 cm) 60 € 80 € 30 €

10213 Sculpture africaine en bois (ht 100 cm) 80 € 120 € 60 €

10214 Paire de vasques de jardin en fonte ancienne (Ht 19 Ø 
22cm)

60 € 80 € 60 €

10215 Deux gourdes africaines en terre (H20cm et H30cm) 40 € 60 € 30 €

10216 2 personnages en terre cuite, modèle étrusque (ht 
90cm)

200 € 300 € 200 €

10217 Lot africain 3 pièces, masques et autres (Ht 47cm) 30 € 50 € 30 €

10218 Sculpture africaine (Ht 80cm) 60 € 80 € 20 €

10219 Lot de 12 masques et statues africains 100 € 120 € 80 €

10220 Lot de 2 instruments africains 60 € 80 € 40 €

10221 Tambour ASMAT (65cm) 40 € 60 € 10 €

10222 Vase en verre des années 40 (H20cm) + vase en cristal 
blanc (H30cm)

40 € 60 € 20 €

10223 Jeu africain + 2 autres pièces 40 € 60 € 10 €

10224 Lot de 2 services à café à décor fleuri +/- 62 pièces 60 € 80 € 20 €

10225 Partie de service ç dîner (20 pièces) 40 € 60 € 10 €

10226 Masque ventral africain (Ht 95cm) 200 € 300 € 200 €

10227 Service à dessert + partie de service à dîner Czechlo-
vachie (+/- 60 pièces)

100 € 160 € 100 €

10228 Service de table art déco en porcelaine de Limoge mar-
qué PPC décorateur +/- 140 pièces

300 € 400 € 240 €

10229 Sculpture en bois 'TAUTAU' (105cm) 40 € 60 € 10 €

10230 Peau de zèbre 140 € 200 € 100 €

10231 Sculpture africaine en bois " Reptile " (Lg 80cm) 60 € 80 € 30 €

10232 Statue africaine (Ht 48cm) 40 € 60 € 10 €
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10233 Masque africain (Ht 34cm) monté sur socle 60 € 80 € 30 €

10234 Personnage africain en bois et peau (Ht 72cm) 80 € 120 € 50 €

10235 Deux sculptures africaines (L 70cm) 60 € 80 € 40 €

10236 Pied de danse sculpté d'antilope Tjiwara Mali (H97cm) 140 € 160 € 140 €

10237 Rare double appuie-tête du Congo (20x57cm) 80 € 120 € 40 €

10238 Lot de 2 tambours africain double face (55 et 38cm) 80 € 100 € 80 €

10239 Lampe champignon en verre signé à la base (H45cm) 100 € 160 € 80 €

10240 Carafe en cristal blanc du Val St Lambert (H46cm) 80 € 120 € 50 €

10241 Coupe Val St Lambert (Ø40cm) 100 € 160 € 80 €

10242 Lampe en cristal, cachet Sèvres (H34cm) 60 € 80 € 60 €

10243 Vase en cristal taillé (éclat au col) H30cm, Ø38cm 140 € 200 € 80 €

10244 Lampe Murano (Ht.42cm, éclat à la base) 80 € 120 € 10 €

10245 Candélabre à 3 branches en verre de Murano années 50 
(Ht 33 x 30cm)

40 € 60 € 40 €

10246 Coupe à fruits en cristal taillé du Val St Lambert " Danse 
de flore " avec socle d'origine en bronze doré et argenté 
(Ht 19cm x Ø 32cm)

600 € 800 € 600 €

10247 Lot de 2 vases + 3 coupes en cristal 60 € 80 € 40 €

10248 Paire d'antilopes en bois, Mali (H76cm) 60 € 80 € 50 €

10249 Sculpture en régule art déco "Eléphant et tigre" signée 
I. ROCHARD (47x50cm)

600 € 800 € 600 €

10250 Bouclier africain en bois sculpté (Ø45cm)+ 1 casque + 1 
masque

40 € 60 € 10 €

10251 Bol à punch en grès + 6 bols 60 € 80 € 10 €

10252 Lot de 2 plats + 2 saucières cassées en porcelaine de 
Tournai

10 € 20 € 10 €

10253 Service Boch Copenhague (+/- 30 pièces) 60 € 80 € 50 €

10254 Service à dîner en porcelaine "Laurier B.F.K." 110pièces 100 € 160 € 100 €

10255 Partie de service en porcelaine 19e à bord vert et doré, 
50 pièces (quelques éclats)

80 € 120 € 50 €

10256 Lot de 28 assiettes et 5 plats en porcelaine, 19è, décor 
fleurs 

80 € 120 € 50 €

10257 Partie de service à dîner en porcelaine de Limoges 
fleurie (50 pièces)

160 € 240 € 100 €

10258 Service à vin (Tonneau, verres, bougeoirs et plateau) en 
Quimper

140 € 200 € 60 €

10259 Partie de service en porcelaine de Limoges fleurie (+/- 
40 assiettes)

40 € 60 € 30 €

10260 Lot de porcelaine "modèle Sax" (+/-20 pièces) 60 € 80 € 30 €

10261 Lot de 28 assiettes en porcelaine fleurie 80 € 120 € 50 €

10262 Dix assiettes en faïence de l'Est 40 € 60 € 20 €

10263 Vase au paysan et son cheval signé Augollo 40 € 60 € 10 €
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10264 Série de 15 assiettes en porcelaine, décor aux oiseaux 100 € 160 € 80 €

10265 Tête à tête en porcelaine "Charbonnage" de Ghlin Pétre 
Baudour, pièce unique, 5 pièces

300 € 400 € 240 €

10266 Série de 4 gravures en couleur sur les draperies (30 x 
40cm)

60 € 80 € 40 €

10267 Service de table en porcelaine allemande fleurie (54 
pièces)

60 € 80 € 50 €

10268 Service à café en porcelaine 19ème 60 € 80 € 40 €

10269 Assiettes, soupière et 2 plats en faience de l'Est 80 € 120 € 50 €

10270 1 Globe ovale avec sculpture en verre de Murano (H 
50cm)

140 € 160 € 140 €

10271 Service à thé et à café en porcelaine vieux Bruxelles 
(petits manques) 16 pièces

20 € 40 € 20 €

10272 Série de 11 assiettes en porcelaine de Paris,19e, à bord 
vert et doré

80 € 120 € 40 €

10273 Plat + 8 assiettes en faïence de l'Est 60 € 80 € 10 €

10274 Plateau sur pied en faïence dorée 40 € 60 € 10 €

10275 Partie de service à dîner Boch Frères Leczinska (60 
pièces)

140 € 200 € 60 €

10276 Partie de service à dîner blanc et doré +/- 45 pièces 60 € 80 € 10 €

10279 Service à café en porcelaine de Limoges (décor bar-
beau)

140 € 200 € 100 €

10280 Lampe en albâtre à décor d'ours blanc (H46cm, Ø26cm) 200 € 300 € 100 €

10281 Lot de 11 assiettes en porcelaine de Paris 19e, éclats 60 € 80 € 30 €

10282 Horloge en plâtre art déco décor arlequin (Ht 27cm Lg 
47cm)

40 € 60 € 10 €

10283 Service à dîner en vieux Bruxelles (éclats et cheveux) 
+/- 58 pièces

140 € 200 € 80 €

10284 Coupe sur pied et série de 12 assiettes en porcelaine 
fleurie (éclats)

80 € 120 € 10 €

10285 Plat et légumier couvert en faïence à décor de poissons 60 € 80 € 10 €

10286 Partie de service (35 pièces) décor Copenhague (cou-
vercle du légumier plus grand)

100 € 160 € 60 €

10287 Service en porcelaine de Bruxelles 19ème 100 € 160 € 100 €

10288 Service en porcelaine fleurie de Baudour (40 pièces) 80 € 120 € 80 €

10289 Horloge Schmid (H41cm) 80 € 120 € 60 €

10290 Partie de service en porcelaine allemande dorée (72 
pièces dont 30 usées au niveau de la dorure)

60 € 80 € 20 €

10291 Service à dîner en porcelaine fleurie (2 couvercles seuls) 
+/- 88 pièces (quelques éclats)

80 € 120 € 60 €

10292 1 plat et 1 saucière Christofle (L 48cm) 60 € 80 € 60 €

10293 Lot de 8 cruches en grès espagnol 60 € 80 € 20 €

10295 Bronze XXe " Jeune garçon assis sur un tonneau " (Ht 
45cm)

200 € 300 € 160 €
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10296 Service à café et à thé en porcelaine 19e (+/- 22 pièces) 80 € 120 € 10 €

10297 Service de 58 pièces de Limoges 200 € 300 € 200 €

10298 Vase hyalite Scailmont art déco D1618, décor floral (Ht 
34cm)

50 € 70 € 10 €

10299 Lot de 5 plats en métal argenté 80 € 120 € 50 €

10301 Soupière (fêlée) et son plat en porcelaine de Tournai, 
décor à la mouche

60 € 80 € 20 €

10302 Lot de 3 plats (1 restauré) + 1 couvercle + 14 assiettes en 
Tournai, décor à la mouche

100 € 160 € 80 €

10303 Cache-pot en cuivre repoussé à décor floral (H32cm) 60 € 80 € 50 €

10304 Jardinière en zinc (H15x65cm) 40 € 60 € 20 €

10305 Partie de service à dîner Rosenthale US zone (8 pièces) 40 € 60 € 40 €

10306 Sculpture du Dieu Faune en plâtre bronzé (H85cm) 40 € 60 € 40 €

10307 Service à café et à thé en porcelaine (1 couvercle restau-
ré)

60 € 80 € 40 €

10308 Service à café et thé en porcelaine du 19e 100 € 160 € 80 €

10309 Tire-bouchon de comptoir marque Titon 40 € 60 € 40 €

10310 Service à dîner anglais à décor floral (+/- 100 pièces) 100 € 160 € 80 €

10311 Service Boch modèle Kimono (50 pièces) 80 € 120 € 80 €

10312 Nécessaire de fumeur+ 2 plats et 1 filtre en métal argen-
té

20 € 30 € 10 €

10313 Lot de 10 sulfures mercurées (H de 27 à 17cm) 140 € 200 € 140 €

10314 8 Cadres en verre et miroir de Venise 60 € 80 € 10 €

10315 Coucou en bois sculpté forêt noire (Ht 60cm + balancier 
et poids)

140 € 200 € 80 €

10316 Paire de vases gourdes en porcelaine fleurie (H28cm) 80 € 120 € 50 €

10317 Vase en faïence à décor romantique (H54cm) 80 € 120 € 50 €

10318 Partie de service en vieux Paris (9 pièces) 60 € 80 € 60 €

10319 Tonneau en grès allemand nain (H32cm) 200 € 300 € 160 €

10320 Service à café et à thé en porcelaine fleurie 19e 80 € 120 € 50 €

10321 Samovar en cuivre (h43cm) 80 € 120 € 50 €

10322 Pompe à bière Art Déco (H59cm) 10 € 20 € 10 €

10323 Vasque et son broc décor chinois en faïence 50 € 70 € 10 €

10324 Paire de globe en verre (H 50cm) 60 € 80 € 40 €

10325 Lot de 4 lampes en laiton (pique-cierges + bougeoirs et 
lampe à pétrole)

60 € 80 € 20 €

10326 Buste de Voltaire en terre cuite (H46cm) 60 € 80 € 30 €

10327 Service de table Villeroy & boch Wild Rose 148 pièces, 
état neuf

300 € 400 € 240 €

10328 2 cornets (H 33 cm) + 1 corbeille en porcelaine de 
Bruxelles

40 € 60 € 40 €
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10329 Lampe en grès lardinois à décor de maisons 80 € 120 € 40 €

10330 Globe (Ht 35cm, pas d'envoi pour ce lot) et un autre 
sans socle 

40 € 60 € 20 €

10331 Série de 25 assiettes en faïence fleurie dont 5 à potage 100 € 160 € 100 €

10332 Cartel mural en bronze (Ht 45cm) 300 € 400 € 160 €

10333 Porte-cierge ancien en laiton (H50cm) 30 € 50 € 20 €

10334 Partie de service à dîner en porcelaine fleurie, décor 
Versailles (+/- 24 pièces)

40 € 60 € 10 €

10335 FAGOTTO Armand, terre cuite "Panthère sur un rocher" 
(28x50cm)

140 € 200 € 80 €

10336 Anteunis Jan, 'Maternité' en plâtre patiné (H33cm) 100 € 160 € 80 €

10337 Service à thé et à café en porcelaine à bord bleu 60 € 80 € 20 €

10341 Deux bouteilles 18è (H16cm et 19cm) 140 € 200 € 100 €

10346 Deux carafes à vin (H38cm et H26cm) 20 € 30 € 10 €

10348 Lot de 21 pochons et 21 soucoupes en porcelaine de 
Tournai, divers décor

200 € 300 € 140 €

10349 5 bouteilles anciennes avec cachets 140 € 200 € 100 €

10350 Lot de poules (15 pièces) 40 € 60 € 20 €

10351 Service à thé Murano 100 € 160 € 100 €

10353 Série de 12 assiettes à huîtres en porcelaine de Baudour 30 € 50 € 10 €

10354 Lampe d'appoint en albâtre (ht 70 cm) 10 € 20 € 10 €

10355 Soupière Delft (48 x 30cm) + son plateau 40 € 60 € 20 €

10356 Groupe en terre cuite signé Calendi, 'Allégorie du vin' 
(44 x 62 x 32 cm)

100 € 160 € 100 €

10357 Service de table à dîner et à café en porcelaine de Bau-
dour, décor Tournai (+/- 110 pièces)

200 € 300 € 120 €

10358 Service en porcelaine de Limoges à bord doré (126 
pièces)

200 € 300 € 160 €

10359 Panneau Edouard III en matériau composite (38x35cm) 60 € 80 € 20 €

10360 Service Bavaria en porcelaine fleurie (38 pièces, 
manque couvercle) et 11 assiettes x 3

80 € 120 € 10 €

10361 Milieu de table (H43cm) 80 € 120 € 10 €

10362 Lot de 3 vases en grès 80 € 120 € 50 €

10363 Garniture de cheminée Delft, 3 pièces (H26cm) 60 € 80 € 50 €

10364 Siphon en porcelaine et verre (H46cm) 10 € 20 € 10 €

10365 Lampe d'appoint en régule (H totale 60cm) 20 € 30 € 10 €

10366 Paire d'appliques de ferme ( ht 32 cm) 40 € 60 € 40 €

10367 Paire d'appliques en bronze (HT.26cm) 100 € 160 € 100 €

10368 Paire de pots couverts à décor chinois (H53cm) Boch 
Keramis

200 € 300 € 160 €

10369 Buste en terre cuite (ht 49 cm, recollé) 30 € 40 € 10 €
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10370 Applique de style louis XV en bronze (HT.45cm) 60 € 80 € 10 €

10371 Service à dîner anglais BCM-NELSON WARE (+/- 84 
pièces)

140 € 200 € 140 €

10372 Service à dîner en porcelaine " Bavaria" +/- 60 pièces 100 € 140 € 100 €

10373 Service à thé et à gâteaux en porcelaine anglaise à bord 
vert et doré

60 € 80 € 30 €

10374 Moreau M., garniture 3 pièces en régule et marbre, 
signée (H66cm)

300 € 400 € 240 €

10375 Paire d'appliques en bronze (H25cm) 40 € 60 € 10 €

10376 Paire d'appliques en bronze de style empire (Ht.20cm 
Ø 17cm)

30 € 50 € 30 €

10377 Paire d'appliques flambeaux en bronze et bobèches 
flammes (H45cm)

140 € 200 € 100 €

10378 Deux appliques béliers escalier en bronze (Ø 15cm) 100 € 160 € 100 €

10379 Masque africain (Ht 20cm) 60 € 80 € 20 €

10380 Ensemble de 4 lances africaines (L160cm) 80 € 120 € 80 €

10381 Masque africain (Ht 40cm) 60 € 80 € 20 €

10382 Statue africaine " Homme assis " (Ht 100cm) 80 € 120 € 40 €

10383 Masque africain en bois et peau + collier en verre (Ht 
25cm)

60 € 80 € 30 €

10384 Masque africain peint (Ht 25cm) 60 € 80 € 30 €

10385 Statuette fétiche africaine (H52cm) 100 € 160 € 60 €

10386 Statue Tam Tam africaine (H45cm) 80 € 120 € 50 €

10387 Statue Songye, Janus (H53cm) 140 € 180 € 140 €

10388 Masque africain (Ht 30cm) 60 € 80 € 20 €

10389 Deux statues africaines (Ht 40cm) 60 € 80 € 20 €

10390 Deux vases africains en os et coquillages (Ht 30cm) 80 € 120 € 40 €

10391 Sculpture africaine en bronze "Jeune femme" (H47cm) 40 € 60 € 10 €

10392 Personnage africain en bois peint (Ht 65cm) 80 € 120 € 30 €

10393 Statue africaine "Maternité" en bois (H62cm) 60 € 80 € 50 €

10394 Deux masques africains (Ht 30 et 37cm) 60 € 80 € 40 €

10395 Sculpture africaine " Jeune femme " (Ht 95cm) 60 € 80 € 30 €

10396 Statue africaine " Jeune femme " (Ht 85cm) 80 € 120 € 50 €

10397 Sculpture en bois 'TAUTAU' océanie (82cm) 40 € 60 € 10 €

10398 Guerrier africain (Ht 60cm) 80 € 120 € 30 €

10399 Parure brodée Banjara, sud de l'Inde (30/x 38cm) 280 € 330 € 90 €

10400 Masque africain (Ht 32cm) 60 € 80 € 30 €

10401 Masque africain (Ht 28cm) 60 € 80 € 20 €

10402 Relief en bois sculpté " Personnages " (Ht 85cm) 100 € 120 € 60 €

10403 Lot de 5 lances africaines 80 € 120 € 50 €
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10404 Statue africaine ancienne (H130cm) 100 € 160 € 100 €

10405 Bouclier africain (Ht 128 x 42cm) 200 € 300 € 140 €

10406 Masque africain 100 € 160 € 60 €

10407 Masque Africain (H28cm) 160 € 240 € 160 €

10408 Masque africain (Ht 28cm) 60 € 80 € 20 €

10409 Bouclier ASMAT (80cm) 40 € 60 € 10 €

10410 Tabouret africain à décor de jeunes femmes (Ht 50 cm) 80 € 120 € 50 €

10411 Mâchoire de requin blanc sur socle (H60cm) 60 € 80 € 40 €

10412 Reliquaire Koth (H56cm) 200 € 300 € 200 €

10413 Statue africaine " Personnage tirant la langue " (Ht 
37cm)

80 € 120 € 50 €

10414 Deux massacres de muntjac 40 € 60 € 10 €

10415 Crâne d'animal ancien 80 € 120 € 80 €

10416 Statue style Dogon avec yeux en laiton (H53cm) 60 € 80 € 10 €

10417 Element décoratif africain 40 € 60 € 10 €

10418 Statuette fétiche africaine ramenée en 1928, Fang 
(H46cm)

50 € 70 € 10 €

10419 Statue en bois " Maternité"  (HT.50cm) 30 € 40 € 10 €

10420 Statue Style Songye (H60cm) 40 € 60 € 10 €

10421 Statue africaine (Ht 50cm) 60 € 80 € 20 €

10422 Proue de bateau  Papouasie, Nouvelle-guinée 200 € 300 € 160 €

10423 Statue africaine en bois, ancienne (H75cm) 60 € 80 € 50 €

10424 Masque Africain (H30cm) 160 € 240 € 160 €

10425 Masque africain en bois, ancien (H50x30cm) 60 € 80 € 50 €

10426 Lot de 4 lances africaines 80 € 120 € 60 €

10427 Personnage africain en bois sculpté (H85cm) 80 € 120 € 40 €

10429 Paire de bougeoirs Art Déco en fer forgé (H26cm) 200 € 300 € 200 €

10430 Trois anciennes briques de foyer (+/-22x15cm) 200 € 300 € 200 €

10431 Encrier porte-lettres en bronze 60 € 80 € 20 €

10432 Garniture de cheminée, 3 pièces du 19è (H 58 et 61cm) 260 € 300 € 240 €

10433 Garniture de cheminée en laiton (Ht 45cm) 140 € 200 € 80 €

10434 Encrier de style empire en marbre vert et bronze 
(19x42x29cm)

300 € 400 € 120 €

10435 Paire d'appliques en faïence fleurie rose (ht 40cm) 80 € 120 € 40 €

10436 Applique de style Louis XVI en bronze ( Ht.56cm) 100 € 160 € 30 €

10437 Paire de candélabres en bronze à 4 branches (H46cm) 30 € 50 € 30 €

10438 Lampe de Muller Frères, non signée (H 34 cm) 140 € 160 € 140 €

10439 Deux horloges en marbre (Ht 27cm) 30 € 50 € 30 €
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10440 Support de mappemonde en fonte (Ø30 à 32,5cm) 60 € 80 € 20 €

10441 Socle en chêne sculpté 18è (H22x30cm) 40 € 60 € 10 €

10442 Globe en verre (H50cm) - pas d'expédition pour ce lot 60 € 80 € 30 €

10443 Vase en faïence de Nimy, décor Iznik (H22cm, Ø29cm) 80 € 120 € 80 €

10444 Coupe sur pied en porcelaine (H37cm, Ø33cm) accident 160 € 240 € 100 €

10445 Horloge de Neuchatel (Ht 46cm) 40 € 60 € 10 €

10447 Paire d'appliques en bronze doré avec tête de satyre (Ht 
44cm)

140 € 180 € 120 €

10448 Paire de bougeoirs en verre (Ht 55cm, un éclat sur un) 50 € 60 € 10 €

10449 Soupière en porcelaine et son plat (H25cm) 80 € 120 € 50 €

10450 Paire d'appliques en bronze (H35cm) 80 € 120 € 50 €

10451 Vase en porcelaine de Sèvres à décor romantique (Ht 
67cm)

200 € 300 € 200 €

10452 Paire de vases couverts en faïence ajourée italienne 
montés en lampes (Ht 33cm)

60 € 80 € 50 €

10453 Groupe en biscuit signé Carrier Belleuse, marque Sèvres 
(H60cm)

300 € 400 € 240 €

10454 Tête de David en pierre reconstituée et marbre (H60cm) 140 € 200 € 100 €

10455 Statuette en métal "Homme en armure" (H38cm) 40 € 60 € 20 €

10456 Bol à punch (Villeroy& Boch/Mettlach) en faïence émail-
lée beige (Ht 35 Ø 42cm)

300 € 400 € 300 €

10457 Paire de vases en porcelaine de Limoges à décor ani-
malier (Ht 35

80 € 120 € 50 €

10458 Vase couvert en porcelaine monté en lampe (Ht pied 
33cm, Ht totale 58cm)

60 € 80 € 10 €

10459 Vasque en faïence italienne, décor chinois (H33cm, 
Ø31cm)

60 € 80 € 60 €

10460 Paire de cassolettes, marbre et bronze (H33cm) 80 € 120 € 10 €

10461 Cartel de style en marqueterie (Ht 57cm) 300 € 400 € 200 €

10462 Terre cuite signée CARLI "Tête d'enfant" (coup) H36cm 40 € 60 € 40 €

10463 Biscuit " Char tiré par des lions " (45 x 27cm) 100 € 160 € 100 €

10464 Pied de lampe en cristal et métal doré 40 € 60 € 10 €

10465 BRUCHON, sculpture en régule sur socle en marbre 
signée "Jeune joueuse de mandoline" (H60cm)

140 € 200 € 100 €

10466 Candélabre de style empire en cristal moulé et métal 
doré (H46cm)

80 € 120 € 50 €

10467 Garniture de cheminée en marbre et bronze à 2 patines 
vers 1880, la pendule sommée d'un buste de Pape Léon 
XIII par Jean Bulio (1827-1911) (Ht 60cm)

200 € 300 € 200 €

10468 Coupe en verre de style Loetz sur pied en régule à décor 
de cerf (H43cm, Ø27cm)

120 € 160 € 120 €

10469 Pendule Neuchâteloise (H45cm) 80 € 120 € 30 €
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10470 Paire de lampes d'appoint à décor de chiens en faïence 
anglaise (Ht totale 53cm)

80 € 120 € 20 €

10471 Pendule en marbre noir Napoléon III (H36cm) 80 € 120 € 10 €

10472 Revue de l'horticulture belge et étrangère fin 19è, nom-
breuses planches couleurs

100 € 160 € 80 €

10473 Lot de 24 assiettes Tournai 100 € 160 € 100 €

10474 Vase en bronze et faïence (H56cm) 80 € 120 € 50 €

10475 Cartel d'appliques début 19è (H92cm) 400 € 600 € 400 €

10476 Garniture d'horloge Art déco, 3 pièces, à décor de jeune 
femme (Ht 25 x 65cm)

140 € 200 € 70 €

10477 Sculpture en régule " Mineur " (Ht 40cm) 80 € 120 € 10 €

10478 Service à dîner en faïence italienne Satarelli (+/- 60 
pièces)

200 € 300 € 160 €

10479 Baromètre anglais ancien en marqueterie (H115cm) 160 € 240 € 160 €

10480 Lampe "Ananas" (H53cm) 120 € 160 € 120 €

10481 Lampe palmier en argent armorié (HT.pied 40cm) 300 € 400 € 200 €

10482 Miroir vintage ZIERFORM (Ø:71cm) 120 € 180 € 120 €

10483 Lampe en faïence de Manises (Ht 100cm) 100 € 160 € 100 €

10484 Samovar de style empire en métal (H45cm) 100 € 160 € 100 €

10485 Massacre d'antilope (H70cm) 40 € 60 € 40 €

10486 Sculpture en régule et marbre "Mère et enfant au 
chien" (Ht 27 x 57cm)

80 € 120 € 40 €

10487 Collection de bénitiers en porcelaine 500 € 700 € 450 €

10488 Bois indien sculpté à décor d'oiseau monté en lampe 40 € 60 € 10 €

10489 Lampe d'appoint vintage bas relief (ht 65 cm) 40 € 60 € 20 €

10490 Groupe en biscuit signé Madrassi (H70cm) 300 € 400 € 240 €

10492 Lampe décorative en matériaux composite à décor de 
jeunes femmes; 2 bobêches en pâte de verre (Ht 100, 1 
doigt cassé)

160 € 240 € 80 €

10493 Vase en céramique chinoise (H35cm) 80 € 120 € 80 €

10494 Lot de 2 globes en verre (H 52 cm) 60 € 80 € 40 €

10495 Vase Royal Bonn Franz Mehlen (H46cm) 80 € 100 € 80 €

10496 Vase en Royal Dux (H48cm) 80 € 120 € 50 €

10497 Jare guérin ' Egypte' (H75cm), recollée 80 € 140 € 10 €

10498 Vase + jardinière en porcelaine 80 € 120 € 50 €

10499 Paire de personnages en Andenne par Guillaume Jacob 
(Ht 52cm) 
Page 71 du livre "La porcelaine d'Andenne"

1000 € 1500 € 700 €

10500 Paire de jeunes musiciens en terre cuite peinte (Ht 
67cm, 1 éclat au cou)

160 € 240 € 80 €

10501 Lot de 2 horloges murales 40 € 60 € 20 €
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10502 Pateau peint Napoléon III (68 x 52 cm) 80 € 120 € 80 €

10503 Statue en terre cuite " Homme et son chien" (Ht.50cm) 80 € 120 € 10 €

10504 Deux lampes en porcelaine (Ht 38cm) 100 € 160 € 70 €

10505 Partie de service en faïence fleurie (15 pièces) 60 € 80 € 20 €

10506 Plateau en tôle peinte et incrustations (80 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

10507 Service de 36 pièces en porcelaine allemande + 11 as-
siettes autres

140 € 200 € 80 €

10508 Soupière en porcelaine sur plat (35x23cm) 30 € 40 € 20 €

10509 Service à café en porcelaine dorée 80 € 120 € 50 €

10510 VAN DER STOCK J. 1926  bas relief en bronze signé  (50 
x 51cm)

100 € 160 € 70 €

10511 Sculpture tardive de style Art Déco, en régule, signée 
Scaly (H50cm, L80cm)

100 € 160 € 100 €

10512 Service de table de faïence de Sareguemine Obernai 
(130 pièces)

200 € 300 € 200 €

10513 Lot de 6 pièces en porcelaine de Tournai (petit éclat sur 
assiette)

80 € 120 € 20 €

10514 Treize assiettes en faïence de Boch Luxembourg, décor 
au trèfle, à tiges droites (éclats)

120 € 140 € 120 €

10515 Huit assiettes en porcelaine de Tournai, divers décors, 1 
éclat

120 € 160 € 120 €

10516 Partie de service à dîner en porcelaine (24 pièces) 60 € 80 € 30 €

10517 Paire de plats en faïence fine (Ø 37cm) 60 € 80 € 10 €

10518 Corbeil de citron en faïence (Ht 34cm) 40 € 60 € 20 €

10519 Plateau à 2 anses en métal argenté de  marque Chris-
tofle (42 x 54cm)

160 € 240 € 100 €

10520 Plateau en métal argenté anglais à bord ajouré 
(30x45cm)

80 € 120 € 40 €

10521 Service à café sur plateau en métal argenté (4 pièces) 60 € 80 € 50 €

10522 Plateau milieu de table, miroir et métal doré (50 x 
26cm)

100 € 160 € 80 €

10523 Lampe Delft monture bronze (H54cm) 120 € 160 € 120 €

10524 Quatre plats + sous bouteilles et panier ajouré en métal 
argenté + 1 pot à lait Christofle

60 € 80 € 20 €

10525 Huilier en argent monté en lampe 200 € 300 € 160 €

10526 Service à café en métal argenté, 5 pièces (manque 1 
pied au sucrier)

60 € 80 € 40 €

10527 Lot de plats et plateaux en métal argenté (+/- 14 pièces) 60 € 80 € 40 €

10528 Partie de ménagère Christofle, 71 pièces 300 € 500 € 300 €

10529 Planche à poisson en bois et métal argenté (L90cm) 60 € 80 € 10 €

10530 Lot de 2 plateaux et 1 milieu de table 30 € 40 € 10 €

10531 Plateau en métal argenté (70x45cm) 60 € 80 € 40 €
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10532 Ménagère de +/- 108 couverts BERGHOFF 140 € 200 € 50 €

10533 Jardinière en métal argenté et cristal (Ht 15 Lg 42cm) 80 € 120 € 80 €

10534 E.Patris, Sculpture en bronze 'Tête d'enfant' (ht 41cm 
avec socle)

60 € 80 € 40 €

10535 Lot de métal argenté 80 € 120 € 50 €

10536 Important lot d'objets en métal argenté 80 € 120 € 10 €

10537 Important lot de métal argenté divers 140 € 200 € 100 €

10538 Petit lot de métal argenté + couverts 60 € 80 € 30 €

10539 Ménagère de +/- 100 couverts en métal argenté art déco 
+ divers

140 € 200 € 80 €

10540 Coffret de couverts en métal argenté (+/- 52 pièces) 80 € 120 € 10 €

10542 Ménagère de couverts en métal argenté Boulenger (+/- 
75 pièces)

140 € 200 € 140 €

10543 Ménagère de couvert décor perlé 80 € 120 € 50 €

10544 Ménagère de 127 pièces Wiskeman 200 € 300 € 100 €

10545 Ménagère de couverts en métal argenté dans son cof-
fret (103 pièces)

240 € 280 € 200 €

10546 Ménagère de +/- 126 couverts en métal argenté, décor 
perlé

200 € 300 € 160 €

10547 Epée asiatique en pierre (recollée) L 90cm 80 € 120 € 50 €

10549 Pot couvert Delft (Ht: 60cm) 60 € 80 € 40 €

10550 Miroir de style Louis XVI (40x53cm) 50 € 70 € 50 €

10551 Lampe en faïence Boch décor Delft polychrome (Ht 
29cm)

40 € 60 € 20 €

10552 Buste du Baron Erasme - Louis Surlet de Chokier en 
plâtre, Regent de la Belgique 1769-1839 (H 52cm)

80 € 120 € 50 €

10553 Buste d'homme en terre cuite (H36cm) 60 € 80 € 40 €

10554 Deux moules à couques sculptés (Long 46cm et 40cm) 80 € 120 € 20 €

10555 Lot de 2 formes à oeufs en chocolat + pralines "Perron 
de Liège"

60 € 80 € 20 €

10556 Service à café (5 pièces) en métal argenté, avec coups 60 € 80 € 20 €

10557 Lot de 8 crémiers en Tournai (un éclat au couvercle) 100 € 160 € 100 €

10558 Couverts varia en métal argenté + 2 couverts de service 
manches fourrés en argent

40 € 60 € 20 €

10563 Lot de 13 assiettes en faïence française 18e et 19e 60 € 100 € 60 €

10565 Garniture en faïence de Delft, 5 pièces (H25 x 44cm), 
éclats

300 € 400 € 300 €

10566 Sculpture en bronze "Cavalier romain" 19è, d'après Do-
natello (H40cm et L37cm)

1000 € 1500 € 1000 €

10567 Paire d'appliques en laiton (manques 2 bougeoirs, Ht 20 
x 35cm)

60 € 80 € 10 €

10569 Paire de cassolettes en marbre et bronzes (Ht 42cm) 140 € 200 € 100 €
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10570 Buste de femme en plâtre sur socle (H59cm) 80 € 120 € 10 €

10571 Lot de 31 assiettes Longwy + 1 plat 60 € 80 € 40 €

10573 Lot de 11 assiettes à potage en porcelaine de Tournai 100 € 160 € 100 €

10574 Service en porcelaine de Bruxelles Vermeren & Coché 
(+/- 52 pièces) monogramme S

200 € 300 € 160 €

10575 Série de 16 assiettes en porcelaine de Tournai chantour-
nées, décor Ronda

140 € 200 € 100 €

10576 Série de 4 poêles en fonte COPCO DANEMARK LAX 
DESIGN

200 € 300 € 100 €

10578 Garniture de cheminée de style Louis XV en bronze et 
écaille de tortue (H44cm)

200 € 300 € 200 €

10579 Paire d'appliques de style (H34cm) 80 € 120 € 10 €

10580 Cartel mural 19ème (ht45 cm) Leveque à Paris 400 € 600 € 400 €

10581 Lot de 2 miroirs:1 en bronze et 1 en tissu (24x19cm) 40 € 60 € 20 €

10582 Lampe à pétrole en cloisonné, chinoise (H85cm) 200 € 300 € 200 €

10583 Décanteur de vin à manivelle,19è (Ht 26cm) 100 € 120 € 80 €

10584 Plat + crémier + 10 assiettes en porcelaine fleurie 30 € 50 € 10 €

10585 Lot de 8 tasses et sous-tasses en porcelaine fleurie 60 € 80 € 10 €

10586 Assiettes chauffante + 1 assiette Delft XXè et 2 plats en 
faïences italienne

60 € 80 € 10 €

10587 Lot de poignées et boutons de portes et autres 60 € 80 € 20 €

10588 2 cadres avec carrelages, décor d'animaux, signés 
Kaneus (45x14cm)

20 € 40 € 20 €

10589 Vasque en fonte (ht 33cm) 200 € 300 € 200 €

10590 Vase couvert en faïence italienne ajourée (Ht 54cm) 20 € 30 € 10 €

10591 Cache-pot en majolique italienne (ht 35 x 48cm) 100 € 120 € 80 €

10592 Haut relief, bronze sur albâtre " Scène de chasse afri-
caine  " (Ht 28, Lg 70cm)

80 € 120 € 80 €

10593 Plaque en bronze décor Grec (38x20cm) 100 € 160 € 100 €

10594 Lampe de lecture Art Déco 40 € 60 € 20 €

10595 Bronze "Cerf et biches" (H40x80cm) sur socle 500 € 600 € 500 €

10596 Paire de lampes en régule à décor de chérubins 
(H50cm)

70 € 90 € 70 €

10597 Sculpture en bronze patiné " Homme " (Ht 34cm) 100 € 160 € 20 €

10598 Sculpture en bois de la forêt noire " Cerf " (Ht 30 L 30cm, 
accidents, manques)

80 € 120 € 30 €

10599 Putto en terre cuite (40x40x25cm) 140 € 200 € 60 €

10601 Paire de vase en barbotine décor aux fleurs 80 € 120 € 50 €

10602 Vase en opaline, décor à la déesse (H40cm) 60 € 80 € 30 €

10603 2 plats à tarte en faïence année '70 (Ø32cm) 20 € 40 € 20 €

10604 Couple en métal peint (1 sur socle) H29cm 200 € 300 € 160 €
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10605 Lampe de bureau en bronze doré et argenté, bois poly-
chrome (canard avec les yeux en verre, des années 60), 
H60cm, avec 2 ampoules

120 € 160 € 20 €

10606 Garniture d'horloge 3 pièces en bronze, vers 1900 
(H:50cm)

60 € 80 € 60 €

10607 Paire de vases en opaline peinte, montés en lampes (1 
cassé à la base) H32cm

60 € 80 € 10 €

10608 Lot varia en métal argenté 100 € 160 € 60 €

10609 Lampe en bronze à décor de chérubins (H.Totale 48cm) 20 € 30 € 20 €

10610 VAN ASTEN War; " Tête de jeune fille " en terre cuite "Ht 
totale 35cm)

80 € 120 € 40 €

10611 Lampe d'appoint des années '50 (H60x80x20cm) 60 € 80 € 20 €

10612 Lampe à poser en albâtre (H75cm) 80 € 120 € 80 €

10613 Garniture de cheminée en bronze et faïence bleue 
Luppens à Bruxelles (Ht.48cm, manque des garnitures 
aux candélabres)

600 € 800 € 400 €

10614 Paire d'appliques de style Louis XV en bronze (H40cm) 80 € 120 € 50 €

10615 Deux pique-cierge (H45cm) 500 € 700 € 500 €

10616 BESSI Giuseppe 1857-1922  (Florence) buste en bronze et 
albâtre signé

400 € 600 € 400 €

10617 Masque en bois traditionnel Mexique (H 24 cm) 300 € 400 € 300 €

10618 Garniture d'horloge Art Déco en marbre (Ht 26 x 59 x 
10cm)

60 € 80 € 40 €

10619 Christ en bois 18e (Ht 33cm) dans un cadre surmonté de 
2 têtes d'angelots (72 x 42cm)

100 € 160 € 100 €

10620 Garniture 3 pièces en barbotine (H34 et 24cm) 100 € 160 € 80 €

10621 Socle avec angelot en bois sculpté 240 € 300 € 240 €

10622 Sculpture d'un guerrier en régule reposant sur un socle 
en bronze (Ht 45cm)

100 € 160 € 70 €

10624 Statue en plâtre peint (Ht 43cm) Harry Elshöm " Voya-
geur " 1937

80 € 120 € 70 €

10625 Colonne en bois doré sur socle en marbre, montée en 
lampe (H61cm)

40 € 60 € 20 €

10627 Garniture en métal Art déco signé Mednat (accidenté, 
une restauration aux jambes)

120 € 160 € 10 €

10628 Pique cierge monté en lampe (HT.50cm) 60 € 80 € 10 €

10629 Globe ovale (Ht 35cm, pas d'envoi pour ce lot) 40 € 60 € 20 €

10631 Plat en faïence anglaise (H12cm, Ø30cm) éclats 40 € 60 € 10 €

10632 Statue en terre cuite 'Jeune fermière" signée (H60cm), 
deux doigts cassés

80 € 120 € 40 €

10633 Garniture Louis XVI 900 € 1200 € 850 €

10634 Applique Louis XVI en bronze (Ht 37cm) 50 € 80 € 10 €

10635 Garniture de cheminée en pierre bleue sculptée, 3 
pièces (H25cm et H33cm)

100 € 160 € 60 €
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10636 Candélabre Art Nouveau patiné en alliage de zinc, alu-
minium, cuivre (Ht 58cm) socle en marbre 

40 € 60 € 20 €

10637 Lot de 2 vases et 1 potiche Delft (34cm et 36cm) 40 € 60 € 20 €

10638 Pendule " Les roses" en régule et marbre (HT.59cm) 80 € 120 € 50 €

10639 Terre cuite Alphonse I Van Beurden "Paysanne assise" 
(H47cm)

60 € 80 € 60 €

10640 Deux lampes, ARION en fer forgé et en verre français 100 € 160 € 80 €

10641 Paire de candélabres en étain Art Nouveau à décor de 
jeunes femmes et de fleurs, marqués Imperial Zinn (1 
branche cassée) H35cm

160 € 240 € 100 €

10642 Paire de vases en opaline peinte (Ht 33cm) 60 € 80 € 40 €

10643 Paire de vases en régule et onyx (H45cm) 80 € 120 € 60 €

10644 Chien en faïence anglaise (H34cm) 60 € 80 € 10 €

10645 Paire de vases en porcelaine fleurie (Ht 54,5cm, 1 cassé 
au col et à la base)

60 € 80 € 60 €

10646 Lampe à pédale en porcelaine peinte 50 € 70 € 50 €

10647 Garniture de cheminée en marbre noir (Ht 37cm) 30 € 40 € 20 €

10648 Pique-cierge en bronze monté en lampe (H55cm) 40 € 60 € 10 €

10649 Plâtre signé ROCHELA "Garçon" signé (manque) 
(H:58cm)

60 € 80 € 40 €

10650 Lampe décorative (Ht 67cm) 40 € 60 € 10 €

10651 Garniture 3 pièces en faïence de Maestricht (Ht 40cm) 80 € 120 € 80 €

10652 Statuette en biscuit de Sèvres "Jeune homme et son 
chien"

140 € 200 € 80 €

10653 Cruche en grès signée Guérin à décor de coqs (H41cm) 80 € 120 € 50 €

10654 Applique murale à breloques (H45cm) 20 € 30 € 20 €

10655 Globe à papillons (Ht: 42cm; pas d'expédition pour ce 
lot) 

140 € 200 € 140 €

10657 Petit service à café de style empire en porcelaine signée 
Limoges France , décoré à l'or (8 pièces)

200 € 300 € 100 €

10658 Lot de cuivres variat 60 € 80 € 40 €

10659 Lot divers en fonte (+/-17 pièces) 80 € 120 € 50 €

10660 Bénitier Forêt noire 400 € 600 € 400 €

10662 Paire de chiens anglais en faïence (Ht: 22cm) 40 € 60 € 20 €

10663 Parties de service à café en porcelaine dorée 60 € 80 € 20 €

10664 Lot de faïences de l'Est, tulipiers avec assiette et légu-
mier 

80 € 120 € 80 €

10665 Tasses, sous tasses et assiettes fleuries en porcelaine de 
Limoges

60 € 80 € 20 €

10666 Importante maquette du "Wasa" vaisseau trois-mâts 
suédois ayant navigué au XVIIe siècle composés de 64 
canons répartis sur deux ponts, 700 sculptures, sirènes, 
tritons, déesses de l'antiquité taillés dans le bois ( h : lg: 
larg: )

300 € 400 € 200 €
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10667 Statue en régule " Jeune femme à la guirlande fleurie " 
(Ht 50cm)

140 € 200 € 60 €

10668 Appareil de mesure (thermomètre) 60 € 80 € 10 €

10669 Miroir en acajou (1 éclat, trous de fixation latéraux) 48 x 
36cm

20 € 30 € 10 €

10670 Pendule Char les X 100 € 160 € 100 €

10671 Trompette (H130cm) 80 € 120 € 10 €

10672 Maquette de voilier en bois 60 € 80 € 30 €

10673 Baromètre ancien (L37cm) 40 € 60 € 10 €

10674 Pendule Charles X en marqueterie (H45cm) 200 € 300 € 100 €

10675 Vase en cristal de Bohème (Ht: 12cm) +2 verres colorés + 
chien en porcelaine 

60 € 80 € 20 €

10676 4 statuettes (1 main cassée) + 1 vase en Sèvres (Ht.19cm) 60 € 80 € 10 €

10677 Régulateur mural vedette 10 € 20 € 10 €

10678 Sculpture en bois "Homme buvant" 80 € 120 € 50 €

10679 Maquette de bateau (H7x110cm) 80 € 120 € 40 €

10680 Forme à chapeau en bois (H30cm) 60 € 80 € 40 €

10681 Coffret de jeux 60 € 80 € 30 €

10682 Boite à jeux avec jeux à l' intérieur 40 € 60 € 30 €

10683 Horloge sous globe, Napoléon III 200 € 300 € 160 €

10684 Statue de buste de cheval ( h:30, long: 28cm ) 60 € 80 € 10 €

10685 Paire de vases mercurés (Ht 23cm) + boule (Ø 22cm) 80 € 120 € 50 €

10686 Lampe 'Trophé de chasse' (H43cm) 60 € 80 € 50 €

10687 Saxophone Dolnet H.,Paris 200 € 260 € 200 €

10688 Milieu de table en acajou et laiton (Ht: 48x33cm) 60 € 80 € 30 €

10689 Deux plateaux 60 € 80 € 40 €

10690 Petit piano mécanique-boite à musique de marque 
Orpheus vers 19000

300 € 400 € 160 €

10691 Accordéon Fontanella 100 € 160 € 100 €

10692 Lot de 3 violons 1/2 (à restaurer) 140 € 200 € 100 €

10693 Violon ancien 40 € 60 € 30 €

10694 Epinette des Vosges 40 € 60 € 20 €

10695 Mandoline signée (L62cm) 40 € 60 € 40 €

10696 Forme à cigares 10 € 20 € 10 €

10697 Saxophone 80 € 120 € 60 €

10698 Violon de marque GAND et BERNARDEL frères, avec 1 
archet. manque, à restaurer

500 € 700 € 460 €

10699 Etui à violon vide 40 € 60 € 10 €

10700 Violon 4/4 dans son étui 20 € 40 € 20 €
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10701 Violon + 2 archets dans sa boite XIXè s (59 cm) 100 € 160 € 100 €

10702 3 picots à coulisse 30 € 50 € 10 €

10703 Deux violons + archet signé R Daui 70 € 90 € 70 €

10704 Violon avec étiquette MONTAGNANA, Venise 1790 300 € 400 € 300 €

10705 Hublot en laiton (Ø46cm) 80 € 120 € 60 €

10706 Grevet, série de 14 gravures 'Scènes de chasse à courre' 
(cadre 31x39cm)

200 € 300 € 160 €

10707 Clarinette 90 € 120 € 40 €

10708 Accordéon de fantaisie 60 € 80 € 10 €

10709 Maquette militaire " Scène de bataille " (Ht 22 x 78 x 
42cm)

60 € 80 € 30 €

10710 Globe papillon (Ht 52cm) - pas d'expédition pour ce lot 100 € 160 € 80 €

10711 Globe cigale (Ht 42cm) - pas d'expédition pour ce lot 100 € 160 € 80 €

10713 Microscope 140 € 200 € 40 €

10714 2 attachés-cases 80 € 120 € 40 €

10715 Grammophone " La voix de son maître " 80 € 120 € 60 €

10716 Deux lampes Delvaux (H46cm) 80 € 100 € 80 €

10717 Coffret en acajou 19ème (Ht 12 x 35 x 23cm) 40 € 60 € 10 €

10718 Violon + archet 140 € 200 € 140 €

10719 Violon + archet 140 € 200 € 140 €

10720 Violon + archet 80 € 120 € 50 €

10721 Violon + archet 140 € 200 € 140 €

10722 Coffret en noyer poli (Ht 14 x 50 x 32cm) 40 € 60 € 30 €

10723 Maquette de voilier en bois (Ht: 85cm) 80 € 120 € 60 €

10724 Buste de Napoléon (1 éclat) H34cm + statue en plâtre 
peint (H29cm)

60 € 80 € 20 €

10725 Pendule Charles X marquetée (Ht 47cm, pas de balan-
cier)

100 € 160 € 100 €

10726 Miroir ovale biseauté en laiton (40x70cm) 60 € 80 € 10 €

10727 Bronze signé "Portrait d'homme"  (Ø33cm) 80 € 120 € 60 €

10728 Valise de voyage avec accessoires (H 17 x 46 x 35 cm) 80 € 120 € 40 €
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10729 Horloge murale «Vedette» 20 € 40 € 20 €

10730 Forme à cigares 20 € 30 € 10 €

10731 Lampe moderne (H:40cm) 60 € 80 € 40 €

10732 Hublot de bateau (Ø37 cm) 60 € 80 € 40 €

10733 Cave à liqueurs Napoléon III (non complète) 80 € 120 € 60 €

10734 Ecritoire Napoléon III (33x27x10cm) 60 € 80 € 50 €

10735 Mappemonde, vers 1900 (H43cm) 80 € 120 € 40 €

10736 Encadrement en ronce de noyer (45 x 65cm) 40 € 60 € 20 €

10737 Lampe avec canard en porcelaine (Ht totale 71cm) 100 € 160 € 80 €

10739 1 Candélabre en bronze doré à décor de cygne (ht 
78cm) + 1 pied

300 € 400 € 240 €

10740 Pendule XIXè (H35x60cm) 80 € 120 € 80 €

10741 Lampe bouillotte de style Empire (H50cm) 80 € 120 € 40 €

10742 Lot de 5 boîtes/vitrines de papillons 60 € 80 € 50 €

10743 Service à thé en vieil Andenne 10 € 20 € 10 €

10744 Partie de service Copenhague (+/- 56 pièces) 100 € 120 € 80 €

10745 Service de +/- 37 pièces en Limoges à motif oiseaux 80 € 120 € 60 €

10746 Service à café + assiettes société des carabiniers gan-
tois 1863 (40 pièces)

80 € 120 € 50 €

10747 Soupière en étain sur son plateau + 2 candélabres 40 € 60 € 10 €

10748 Plafonnier en laiton et verre (H15cm, Ø30cm) 40 € 60 € 20 €

10749 Médaillon en cuivre martelé Paulus Rubens Petrus ( 
Ø 65 cm) 

40 € 60 € 10 €

10750 Pare-feu en bronze et fer (H48cm) 60 € 80 € 60 €

10751 Jardinière en biscuit «Angelots» (accident) 20x20x-
20cm

80 € 120 € 50 €

10752 Paire de lampe à pétrole en opaline 80 € 120 € 50 €

10753 Plâtre de jeune fille avec chien (43x39cm) 20 € 40 € 10 €

10754 Deux miroirs en métal (H:31cm) 40 € 60 € 40 €

10755 Paire de girandoles en cristal (H45cm) 160 € 240 € 90 €

10756 2 angelots en bois sculpté (ht 48 cm) 80 € 120 € 50 €

10757 Sculpture en bronze africain (Ht: 53cm) 60 € 80 € 60 €

10758 Lot de 2 plateaux  + 2 plats en métal argenté 40 € 60 € 10 €

10759 Plat à offrande en cuivre repoussé (Ø51cm) 40 € 60 € 40 €

10760 Plateau en tôle peinte Napoléon III (50x65cm) 140 € 200 € 100 €

10761 Sculpture en terre cuite émaillée signée, montée en 
lampe (H43cm), restauration

160 € 240 € 140 €
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10762 Cartel en marqueterie boulle, 18è (H60cm), manque 
mouvement

300 € 500 € 300 €

10763 Mouvement d’horloge ancien 80 € 120 € 40 €

10765 Lampe bouillotte (H50cm) 20 € 30 € 20 €

10766 Statue en terre cuite «Jeune danseuse» (H42cm) 60 € 80 € 60 €

10767 Soupière en faïence française du 19è, fretel en oiseau 
(Ø35cm)

200 € 260 € 200 €

10768 Masque peint traditionnel, Mexique: Le Roi, (H 30 cm) 500 € 600 € 400 €

10769 Soupière en porcelaine de vieux Bruxelles 30 € 40 € 10 €

10770 Lampe d’appoint en bronze et pâte de verre (H45cm) 40 € 60 € 30 €

10771 Jardinière en faïence (Ht 16 x 50 x 25cm) 100 € 160 € 20 €

10772 Vase Canton «Fitzhugh Pattern» commande des USA 
(Ht 21cm, Ø 35cm)

120 € 180 € 120 €

10773 Masque peint traditionnel Mexique: Le marquis, (H 
24cm)

500 € 600 € 500 €

10774 Girandole en cristal blanc et mauve à 2 lumières 
(H40cm)

80 € 120 € 20 €

10775 Deux lampes d’appoint 80 € 120 € 10 €

10776 Service à dîner en porcelaine fleurie (+/- 54 pièces) 200 € 300 € 90 €

10777 Vasque murale en céramique « Mère Michel « (Ht 
55cm)

50 € 70 € 50 €

10778 Lampe d’appoint dorée à décor de colonne Empire 
(Ht 40cm)

60 € 80 € 30 €

10779 Cartel de style Rocaille (Ht 42cm) 200 € 300 € 120 €

10780 Garniture de cheminée en marbre (25x45x10cm) 40 € 60 € 20 €

10781 Vase en faïence, monture bronze (H50cm) 80 € 120 € 10 €

10782 Globe en verre (H40cm) - pas d’expédition pour ce lot 30 € 40 € 20 €

10783 Lampe d’appoint en laiton patiné (ht pied 60cm) 80 € 120 € 10 €

10784 Vase en faïence à décor floral. (ht52 xØ 40cm) 60 € 80 € 30 €

10785 Veilleuse en faïence signée Vallauris, vers 1960 
(L=50cm) petits recollages

100 € 160 € 100 €

10786 1 Globe rond avec socle en bois (H 52 cm), pas d’expé-
dition

120 € 140 € 100 €

10787 Coffre bombé en fer, 17e 1400 € 2000 € 1400 €

10788 Cave à liqueur vide en palissandre 80 € 120 € 20 €

10789 Lampe en cloisonné chinoise (H58cm) 100 € 160 € 100 €

10790 DEMANET Victo, terre cuite signée ‘Faune’ sur socle 
en marbre (54x16x26cm)

100 € 160 € 100 €

10791 Lot de deux vases en barbotine 60 € 80 € 20 €

10792 Cadre ovale (40 x 32cm) avec miroir et feuillage doré 30 € 50 € 10 €

10793 Série de 4 appliques Louis XV en bronze doré (Ht: 
50cm)

100 € 160 € 50 €
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10794 Lampe d’appoint, pied en bronze (H60cm) 80 € 120 € 10 €

10795 Coupe en bronze décor dragon (H40cm) 100 € 160 € 100 €

10796 Lampe en bronze doré à 3 bras de lumières signée 
Raingo Frères

200 € 300 € 200 €

10797 Lampe avec statut en régule «Pêcheur» (Ht: 50cm) 80 € 120 € 50 €

10798 Lot de 4 chevalets de table en bronze (Ht 52 et 40cm) 60 € 80 € 30 €

10799 Horloge murale en bois noirci (H40cm) 60 € 80 € 30 €

10800 Terrine 18e en étain 300 € 400 € 280 €

10801 Lot de 5 plats en faïence de Delft 18e 800 € 1200 € 750 €

10802 Vase en bronze (H40cm) 160 € 240 € 160 €

10803 Sculpture en terre cuite « Jeune bacchante « par 
Claire-Jeanne Colinet 1880-1950 (Ht 42cm)

300 € 400 € 160 €

10804 Personnage et buste en résine (H61cm et H50cm) 30 € 40 € 10 €

10805 Lampe en bronze argenté (H60cm) 50 € 70 € 50 €

10806 Lot de deux moulins à café 80 € 120 € 50 €

10807 3 Services à liqueurs Boom et autre vintage 60 € 80 € 10 €

10808 Tête à tête en porcelaine (accidents) 40 € 60 € 10 €

10809 Lot de deux chevalets en laiton 60 € 80 € 20 €

10810 Paire de vases en opaline peinte (H36cm) 80 € 120 € 50 €

10811 Garniture de cheminée en laiton (H65cm) 200 € 300 € 160 €

10812 Lustre en bronze ancien avec angelot (Ht: 45cm sans 
chaîne) 

200 € 300 € 160 €

10813 Coffret avec pions de jeu d’échecs + livre-boîte en 
ronce

40 € 60 € 20 €

10814 Groupe en Capo di Monte « Est-Est-Est « évêque en 
visite chez les moines (Ht 28 x 38 x 28cm)

80 € 120 € 80 €

10815 Lot de 2 lampes céramique craquelée, signées 
(H56cm)

200 € 300 € 100 €

10816 Sphynx en bronze 500 € 700 € 460 €

10817 Candélabres hébraïque en laiton (Ht 34 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

10818 Milieu de table en porcelaine (H37cm), accidents 80 € 120 € 10 €

10819 Sculpture en régule ‘le Mineur’ (H55cm) 60 € 80 € 20 €

10820 Plat en faïence avec bateau (Ø 35 cm) 10 € 20 € 10 €

10821 Pendule en biscuit à décor d’enfants à l’oiseau (ht 
39cm) signée Hippolyte Moreau

180 € 240 € 180 €

10822 Buste de jeune femme en régule à patine verte si-
gnée Mesfais

80 € 120 € 20 €

10823 Paire de cornets en porcelaine de Chine et bronze 
(HT.40cm, un à restaurer)

200 € 300 € 140 €

10824 Jeune fille en biscuit avec marbre 300 € 500 € 300 €
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10825 Trois appliques Art Déco, en métal et pâte de verre 
signées Degue (H25cm)

40 € 60 € 20 €

10826 Coupe en laiton et cristal (H27x50cm) 100 € 160 € 100 €

10827 Paire d’appliques fleuries (H32cm) 40 € 60 € 10 €

10828 Paire de vases en porcelaine  (ht 32 cm) 80 € 120 € 60 €

10829 Grand buste ‘Art Déco’ en albâtre, socle en marbre 
(H43cm)

300 € 400 € 260 €

10830 Miroir à poser en métal doré (H48cm) 40 € 60 € 10 €

10831 Porte-ustensiles armorié ancien Amsterdam 80 € 120 € 60 €

10832 Horloge en régule ‘Chasseur et son chien’ (H 50 x 
50cm), pieds arrières restaurés

80 € 120 € 50 €

10833 Paire de porte-lampes à huile en opaline verte 60 € 80 € 20 €

10834 Bas-relief en cuivre ancien signé HC (31x24cm) 40 € 60 € 40 €

10835 Statue de chien «Berger allemand» sur socle en 
marbre (30x55x15cm)

120 € 160 € 30 €

10836 Lampe de bureau en bronze et verre, signée Muller 
frères (H3 cm)

80 € 120 € 60 €

10837 Lampe, pied en bronze et onyx (H46cm) 60 € 80 € 10 €

10838 2 Cadres avec carrelages Delft 40 € 60 € 20 €

10839 Garniture de cheminée en marbre blanc, 3 pièces 
(H42cm)

60 € 80 € 50 €

10840 Pied de lampe pique-cierge en bronze (Ht 52cm) 60 € 80 € 50 €

10841 Tête d’ homme en terre cuite (H29cm) 60 € 80 € 10 €

10842 Horloge marquetée Charles X 80 € 120 € 50 €

10843 Bougeoir en marbre noir de Mazy (H34cm) 60 € 80 € 30 €

10844 Lampe Art Nouveau en bronze (H40cm) 80 € 120 € 50 €

10845 Carli, ‘Maternité’ signée (H32cm) 60 € 80 € 20 €

10846 Pied de coupe en bronze à décor d’angelot (H50cm) 500 € 700 € 500 €

10847 Paire de socles en marbre vert (H5cm, Ø20cm) 40 € 60 € 10 €

10848 Cruche en grès Guérin signée à décor de gladiateurs 
(H60cm)

80 € 120 € 60 €

10849 Horloge murale (Ø:36cm) 100 € 160 € 80 €

10850 Pied de lampe en bronze (H32cm) 40 € 60 € 10 €

10851 Garniture de cheminée en faïence et régule 140 € 200 € 80 €

10852 Petit cartel Louis XV en bronze (H40cm) 40 € 60 € 20 €

10853 Paire d’appliques en bronze doré (Ht 40cm) 60 € 80 € 40 €

10854 Paire d’appliques murales en bronze (H43cm) 80 € 120 € 10 €

10855 Paire d’appliques de style Louis XV (Ht 30cm) 60 € 80 € 10 €

10856 Paire d’appliques murales (Ht 38cm) 40 € 60 € 20 €
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10857 Garniture de cheminée second empire, 19e en marbre 
vert et bronze (Ht 47cm)

300 € 400 € 300 €

10858 Panneau de style Louis XVI (H65x50cm) 80 € 120 € 50 €

10859 Paire de vases en marbre et bronze (H65cm) 300 € 400 € 240 €

10860 Paire d’appliques à 3 lumières de style Louis XVI en 
bronze (Ht 45cm)

140 € 200 € 140 €

10861 Paire d’appliques de style directoire en métal patiné 
(Ht 45cm)

80 € 120 € 40 €

10862 Garniture de cheminée Napoléon III en bois et bronze 
à décor de lions, pas de mouvement 

300 € 360 € 300 €

10863 Horloge en bronze doré de style Louis XV (Ht 46cm) 
Mouvement récent

200 € 300 € 200 €

10864 Bronze tardif «Cheval cabré» d’après P. CHENET 
(H43cm)

80 € 120 € 80 €

10865 Horloge en régule et marbre noir (H64cm) 80 € 120 € 50 €

10866 Cithare de concert bavaroise de 40 cordes, Horst 
Wunsche

140 € 160 € 50 €

10867 Lot de 12 jouets en peluche 80 € 120 € 80 €

10868 Faisan naturalisé 60 € 80 € 30 €

10869 Deux baromètres muraux (H95x25), 1 carreau cassé 40 € 60 € 10 €

10870 Statue en albâtre «Femme à la cruche» (H60cm) 400 € 600 € 400 €

10871 Baromètre en acajou 120 € 140 € 100 €

10872 Horloge murale en cuivre repoussé 60 € 80 € 20 €

10873 Panneau anglais en relief «Billard» (66x47cm) 100 € 160 € 100 €

10874 Chaudron (20cm) 40 € 60 € 20 €

10875 Une balance beranger Napoléon III (56 x 22cm, poids: 
15kg)

60 € 80 € 40 €

10876 Lampe de table de Egon Hillebrand (H45cm) 60 € 80 € 10 €

10877 Pied de lampe en bois (H60cm) 40 € 60 € 20 €

10878 Mapemonde replogle 12 inch. starzight globe (Ht 
40cm)

40 € 60 € 10 €

10879 2 Plaques STOUT.UCE 1939 (38x23cm) 20 € 40 € 10 €

10880 Lampe de bureau Philips réglable 80 € 120 € 60 €

10881 Grande coupe Schneider (Ht 32 Ø 35cm, base restau-
rée)

80 € 120 € 10 €

10882 Lampe en porcelaine vintage des années 70, manu-
facture ROSTRAND - Suède 

100 € 160 € 100 €

10883 Cruche-oiseau en grès signée Dubois (H26cm) 80 € 120 € 40 €

10884 6 gobelet avec verseuse Daum Nancy 400 € 600 € 400 €

10885 Lampe de bureau vintage de la marque ERPE 40 € 60 € 10 €

10886 Paire de lampes d’appoint Tronconi (H48cm) 40 € 60 € 20 €
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10887 Pied de lampe en grès signé Guerin «Tête de cheval» 
(H céramique 26cm)

80 € 120 € 50 €

10888 Caisse enregistreuse de marque NATIONAL 60 € 80 € 40 €

10889 Sculpture en laiton « Héron « (Ht 61cm) 100 € 160 € 80 €

10890 Lot de 9 vases vintage en céramique des années 70 
(Ht de 5.5cm à 25cm)

30 € 50 € 30 €

10891 Dinette de 5 pièces emaillées pour enfant 20 € 40 € 10 €

10892 Pichet et 5 tasses Céramiques de Quimper Keraluc 
par Toulhoot P

60 € 80 € 40 €

10893 Lot de 7 pièces en céramique de Thulin Art nouveau 40 € 60 € 10 €

10894 Lampe de bureau, année ‘50-60 (H40cm) 80 € 120 € 50 €

10895 Lampe Philips (H34cm) 200 € 300 € 200 €

10896 Petit classeur de table  à volet en acajou (19x33x29cm) 80 € 120 € 50 €

10897 Lampe vintage zigzag Schneider (H42cm) 140 € 200 € 140 €

10898 Lot de 3 pièces en Vallauris 40 € 60 € 40 €

10899 Lampe de bureau en cuir Delvaux (Ht: 60cm) 60 € 80 € 40 €

10900 Paire de lampes vintage en métal chromé et plexi (1 
abat-jour à refixer) H48cm

80 € 120 € 50 €

10901 Lampe design Kartell Take Bleue, bon état. h:30cm 60 € 80 € 40 €

10902 Lampe en cristal et métal ‘Ananas’ (H 70 cm) 80 € 120 € 60 €

10903 Globe lumineux vintage avec un livre de Marco Polo ( 
La description du monde) dans son socle. h:37cm

60 € 80 € 20 €

10904 Horloge Ato électrique, cadran argent émaillé avec 
batterie d’origine Léon Hatot (Ht 11cm)

200 € 300 € 200 €

10905 Paire de lampes vintage en métal, modèle Tokyo 
(WKVO)

60 € 80 € 60 €

10906 Lampes Philips (H43cm) 200 € 300 € 200 €

10907 Deux appliques vintage (H12cm) 40 € 60 € 20 €

10909 Main articulée en bois 40 € 60 € 40 €

10910 Cruche en céramique Jasba ‘70 (H18cm) 120 € 140 € 100 €

10911 Assiette en céramique à motif de renard, monogram-
mée D.I. pour Domien Ingels 

60 € 80 € 60 €

10912 Service à caviar design signé avec copyright (manque 
1 verre) métal argenté (H15cm, L 35.5cm)

80 € 120 € 20 €

10913 Assiette en céramique de Marie-Madeleine Jolly (amie 
de Jean Cocteau) Ø30cm

40 € 60 € 40 €

10914 Shaker + 6 verres en métal argenté 60 € 80 € 20 €

10915 Miroir soleil en résine dorée (Ø55cm) 60 € 80 € 30 €

10916 Lot de 2 lampes à décor animalier en laiton 60 € 80 € 40 €

10917 Vide poche en pierre (Ø40cm) 60 € 80 € 40 €

10918 Personnage stylisé en 3 pièces (H60cm) 300 € 400 € 300 €
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10919 Lampe bleu et or, signé A. Renoleau, France (H48cm, 
totale 88cm)

200 € 400 € 200 €

10920 Paire de chevaux en bois doré vintage (40 x 50cm) 120 € 160 € 120 €

10921 Sculpture en serpentineverli ‘Friendship’ + certificat 
de Ernest Chiwaridzo

100 € 200 € 100 €

10922 Bas relief Vallauris «Homme à la pipe» (recollage) 
30x32cm

40 € 60 € 30 €

10923 Lot de 11 céramiques et métal vintage des années 70 
(vases dont le plus haut 28.5cm, couverts à salade, 
verseuses, plat H5x32,5x23cm)

30 € 50 € 30 €

10924 Lot de 5 bouteilles factices de parfum Yves Saint 
Laurent (H 29 cm), Narciso, Alain Delon....

80 € 120 € 20 €

10925 Série de 4 groupes en biscuit à décor de putti,sur 
socle en bronze (H18cm)

100 € 160 € 60 €

10926 Milieu de table en Boch (H23cm) accidents 20 € 30 € 10 €

10927 Mot de 3 boules Lampecco noir (H6cm) 60 € 80 € 40 €

10928 Sculpture en terre cuite ‘garçon assis’ (H 23 cm) 60 € 80 € 10 €

10929 Lot de 3 vases Lampecco jaune (H7cm) 60 € 80 € 40 €

10930 Coupe en verre de Auguste Jean, non signée (Ø 15 cm) 20 € 40 € 20 €

10931 Lot de 3 vases Lampecco bleu (H6 à 10cm) 60 € 80 € 40 €

10932 2 terres cuites anciennes, Mangbetu, Nord du Congo 
(H 26 et 24cm)

100 € 160 € 80 €

10933 Lot varia pour dinette 60 € 80 € 30 €

10934 Lot de 18 verres Val St Lambert 160 € 240 € 160 €

10935 Miroir sorcière à décor d’aigle (H100cm) 100 € 160 € 100 €

10936 Miroir sorcière à décor d’aigle (H92cm) 140 € 200 € 140 €

10937 Lot de métal argenté 100 € 160 € 30 €

10938 Lampe design en bronze argenté (H70cm) 20 € 30 € 20 €

10939 Paire d’appliques en laiton (Ht 27 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

10940 Lustre ‘Spoutnik’ (Ø42cm) 80 € 120 € 50 €

10941 Lampe d’appoint rouleau d’impression en métal, pied 
inox (H rouleau 58cm)

80 € 120 € 50 €

10942 Lampe design (H60cm) 40 € 60 € 10 €

10943 Jouet ‘voiture en métal’ 80 € 120 € 80 €

10944 Etagère tomado 30 € 50 € 10 €

10945 Lampe en faïence design 80 € 120 € 60 €

10946 Lampe J. T Kalmar des années 50 en palissandre et 
laiton

400 € 600 € 340 €

10947 Lampe en bois design signé « Paddouck Wenge « 100 € 160 € 80 €

10948 Lampe palmier (Ht totale 72cm) 80 € 120 € 60 €

10949 Miroir de style Tiffany (64x64cm) 40 € 60 € 10 €
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10950 Lot de 7 globes avec bouquets et coquillages 300 € 400 € 300 €

10951 Lampe de bureau Eileen Gray 1940 600 € 800 € 500 €

10952 Plat en céramique des années 70 (H13cm, Ø27cm) 30 € 50 € 10 €

10953 Miroir soleil (Ø40cm) 60 € 80 € 50 €

10954 Lampe en bronze (H45cm) 80 € 120 € 80 €

10955 Lot de 2 lampes vintage 80 € 120 € 50 €

10956 Lampe en céramique de Dour signée (H 28cm) 100 € 160 € 80 €

10957 Paire d’appliques art déco en verre moulé et métal 
(H30cm) + plafonnier à 5 coquilles (manque fixation 
centrale)

140 € 200 € 100 €

10958 Lampe italienne vintage rouge 40 € 60 € 20 €

10959 Sculpture moderne peinte ‘Femme présentoir’ (H 
38cm) Tom’s Company

40 € 60 € 10 €

10960 Vase Boch vert celadon à décor marin (Ht 34cm) 120 € 160 € 80 €

10961 Lampe de bureau moderne 60 € 80 € 10 €

10962 Lampe de bureau années ‘70 (H50cm) 60 € 80 € 50 €

10963 Plaque émaillée Michelin (35x27cm) 120 € 140 € 100 €

10964 Lampe Sevadac (de notaire) socle en fonte, peinte en 
vert (H40x48cm)

100 € 160 € 100 €

10965 Encrier-avion en métal (H11x27x28cm), manque une 
hélice

80 € 120 € 30 €

10966 Vase en verre signé Villeroy & Boch (H27cm) 80 € 120 € 80 €

10968 Suspension vintage Ø45cm) 40 € 60 € 30 €

10969 Tapisserie signée Taffoli « Maternité « (118 x 77cm) 100 € 160 € 100 €

10970 Sculpture «Panthère» en faïence (Ht: 18cm; Lg:35cm) 60 € 80 € 30 €

10971 Instrument de mesure «Medicosan» 40 € 60 € 10 €

10972 lampe années ‘90 peinte (H40cm) 60 € 80 € 40 €

10973 lot de 3 lampes vintage + 1 radio 60 € 80 € 20 €

10974 Sac SABENA (H40cm) 20 € 30 € 10 €

10975 Lot de 13 plaques publicitaires (usures) 120 € 160 € 120 €

10976 Miroir de table ovale en métal argenté (60x30cm) 80 € 120 € 30 €

10977 Sculpture murale ‘Bateau’ lampe (ht 60 x 70cm) 60 € 80 € 20 €

10978 Lampe vintage des années 50/60 en grès avec abat-
jour conique (H142cm)

140 € 200 € 80 €

10979 Plat en céramique du Nord (H13cm, Ø36cm) 60 € 80 € 10 €

10980 Assiette Picasso «Colombe de la Paix» (1 petit éclat) 80 € 120 € 80 €

10981 Plat Vallauris à 1 poignée 40 € 60 € 10 €

10982 Suspension vintage en plexi rouge (H65cm) 80 € 120 € 60 €

10983 Grand plat signé Duquenne 1970 (Ø 52 cm) 50 € 80 € 50 €
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10984 Tapisserie «Bataille autour d’un pissenlit» d’après Sal-
vator Dali (106x140cm)

200 € 300 € 200 €

10985 Lampe d’appoint en albâtre (H pied 55cm) 80 € 120 € 10 €

10986 Sculpture en terre cuite signée Deski « Visages « (Ht 
35cm)

20 € 30 € 10 €

10987 Lot de 2 félins en faïence (Ht 20 et 30cm) 60 € 80 € 10 €

10988 Plaque émaillée ESSO Motor (Ø30cm) 120 € 140 € 100 €

10989 Plaque émaillée ESSO 1962 (Ø30cm) 120 € 140 € 100 €

10990 Service actuel en faïence bleue (+/- 60 pièces) 60 € 80 € 20 €

10991 Horloge en bois (Ø56cm) 40 € 60 € 10 €

10992 Service à poissons en Longwy (16 pièces) 140 € 200 € 120 €

10993 Horloge murale en grès signée Guerin (H37cm, 
Ø25cm)

140 € 200 € 80 €

10994 Oiseau en grès signé Guerin (1 aile recollée) H37cm 60 € 80 € 20 €

10995 Avion Mecano, Liverpool Jouet en métal (H20x45cm) 20 € 30 € 10 €

10996 Sculpture d’applique signée Jacques Lerebourg (Long 
76, larg 51cm)

300 € 500 € 300 €

10997 Plat à fromage Vallauris (32 x 22cm) 20 € 30 € 10 €

10998 Paire de cache-pot en faïence de Nimy (H23cm, 
Ø30cm)

60 € 80 € 10 €

10999 Plateau Art Déco en acajou et nacre (30x40cm) 40 € 60 € 40 €

11000 Vase en verre art déco (H30cm) 60 € 80 € 30 €

11001 Lampe GISPEN (WMF) H60cm 160 € 240 € 120 €

11002 Plat céramique 19e, marque de fabrique AS 100 € 160 € 100 €

11003 Vase + cruche en grès 60 € 80 € 30 €

11004 1 Globe rond avec socle (H 66 cm), pas d’expédition 120 € 140 € 100 €

11005 2 Publicités sur verre de 1955 «AJJA» (40x30cm) 60 € 80 € 50 €

11006 Enseigne lumineuse LEICA (made in EU) Ø24.5cm 200 € 300 € 160 €

11008 Lampe ananas en laiton (Ht 70cm) 60 € 80 € 40 €

11009 Lot de 2 pyramides + trophées golf (H30cm et H12cm) 10 € 20 € 10 €

11010 Miroir tour doré (Ht 78 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

11011 Panneau de signalisation Banksy (Ø40cm) 160 € 240 € 100 €

11012 Lampe de bureau vintge à poser (HT.45cm) 40 € 60 € 30 €

11013 Service à café en céramique de Vallauris (7 pièces) 80 € 120 € 50 €

11014 Ancienne statue de publicité de femme en plâtre « 
Triumph» 

200 € 300 € 140 €

11015 Plaque en relief en bronze « Tête d’enfant « signé L. 
Dubois et daté 1916 (40 x 20cm)

60 € 80 € 40 €

11016 Panneau à poser en tôle ‘Attention’ 40 € 60 € 10 €

11017 Vase en plaquettes de nacre, Vietnam (Ht 28cm) 40 € 60 € 10 €
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11018 Lampe tournante de Bruno Gecchelin (Ht 46cm) 300 € 500 € 300 €

11019 Lampe en grès peint signée (H45cm) 40 € 60 € 30 €

11020 Deux « Chouettes « en bronze des années 70 (Ht 35 et 
48cm)

180 € 240 € 180 €

11021 Seau à glace art déco Streamline USA 60 € 80 € 60 €

11022 DHAESSELER Daniel, miroir sculpture vintage 
(70x40cm)

80 € 120 € 80 €

11023 Trois appliques Arteluce, aluminium et verre 140 € 200 € 100 €

11024 Lampe école italienne (H:37cm) 300 € 500 € 280 €

11025 Pièce de bateau de Jacques Brel « Askoy « socle (Ht 
39cm)

60 € 80 € 10 €

11026 Modèle réduit italien, lot de 4 voitures avec moteur 80 € 120 € 60 €

11027 Plaque en fonte Castrol (18 x 50 cm) 60 € 80 € 30 €

11028 Lot de 2 sculptures en faïence craquelée monogram-
mé B.L. pour Bernard Lambot (H25cm)

100 € 160 € 80 €

11029 Service à café AMC, en métal argenté 80 € 120 € 80 €

11030 Lot de 12 céramiques vintage des années 70, Boch 
Frères, Keralux et autres (vases et pot de 8 à 20cm) + 1 
verseuse en verre

30 € 50 € 30 €

11031 Assiette Andy Warhol réédition (Ø 27cm) 20 € 40 € 10 €

11032 8 fruits en verre de Murano 60 € 80 € 40 €

11033 Service à limonade Lampecco, 9 pièces (H26cm) 100 € 140 € 100 €

11034 Service de 15 pièces de A. Lampecco 80 € 120 € 40 €

11035 Deux appliques des années 50 Claudia Gross-Roath 800 € 1000 € 700 €

11036 Porte manteau vintage (21x27cm) 40 € 60 € 10 €

11037 Plafonnier tubulaire vintage en chrome de Gaetano 
Sciolari, 1970 pour S.A. Boulanger

60 € 80 € 40 €

11038 Lampe à poser en verre design de Harri Koskinen  (16 
x 10 x 10cm)

120 € 140 € 100 €

11039 Vase japonais 19ème (Ht: 37cm, en céramique) 140 € 160 € 140 €

11040 lot de 26 gobelets en céramique de Lampecco (H10 et 
12cm)

200 € 300 € 200 €

11041 Tigre en faïence peinte (H40cm) 80 € 120 € 80 €

11042 Bol en céramique, Culot Pierre (14x27cm) 140 € 200 € 140 €

11043 Maquette de maintenace de TERNEUZEN Aluminium, 
socle en bois (H20x24x24cm)

40 € 60 € 40 €

11044 Coupe en céramique Art Déco, Villeroy et Boch 
(Ø30cm)

20 € 40 € 20 €

11045 Delporte Charles (1928-2012), ‘Ode à l’Europe’, 
(H60x40x22cm)

100 € 160 € 100 €

11046 Pique-fleurs en grès monogrammé N.S.G.B. vers 1960 
(H22cm)

60 € 80 € 60 €

11047 Plat en céramique italienne (28x22cm) 80 € 120 € 50 €
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11048 Série de 6 assiettes Dali “La conquête du cosmos” en 
porcelaine de Limoges (Ø22cm)

300 € 400 € 300 €

11049 Panneau publicitaire lumineux, vintage “MALBORO” 
(26 x 88cm)

300 € 400 € 140 €

11050 Deux plateaux tournants à hors d’oeuvre et fromage 40 € 60 € 10 €

11051 Lampe en bronze et pierre de Henri Fernandez (H 50 
cm)

600 € 800 € 600 €

11052 Lampe Bouddha en résine orange, Claude Gourret à 
Paris (H bouddha 37cm)

30 € 50 € 30 €

11053 Coq en métal attribuée à Michel Jarry (Ht.45 x 50 x 
12cm)

100 € 200 € 80 €

11054 Applique murale en laiton à décor de bateaux signée 
Curtis Jeré (52x135cm)

200 € 300 € 200 €

11055 Lampe Philips 60 € 80 € 60 €

11056 Buste de jeune femme en plâtre signé (Ht 48cm) 80 € 120 € 10 €

11057 Arlequin mural en grès signé Guérin (H50cm) 80 € 120 € 50 €

11058 Lampe poisson Vallauris (ht 25 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

11059 Milieu de table en métal (52cm) 160 € 240 € 80 €

11060 Voiture d’enfant en métal Elf-Rothmans (120cm) 80 € 120 € 80 €

11061 Assiette en céramique décor de femme signée (Ø 
28cm)

40 € 60 € 20 €

11062 Lampe Artemide Eclisse gold à poser 100 € 120 € 60 €

11063 2 lampes vintage dont une ressort (H20cm) 40 € 60 € 30 €

11064 Lampe hibou vintage en pierre (H28cm) 80 € 120 € 50 €

11065 Lot de 2 vases et 2 bougeoirs en faïence peinte 40 € 60 € 10 €

11066 Paire d’appliques en bronze/laiton doré (H33cm) 40 € 60 € 40 €

11067 Pendule en marbre noir belge (Ht 36 x 54,5 x 15,5cm) 60 € 80 € 40 €

11068 1 applique en fer forgé (Ht.40 x 20cm) 40 € 60 € 10 €

11069 Christ en bois XVIIIème siècle (ht 40cm) 80 € 100 € 80 €

11070 Christ en bronze (Ht 40cm) 10 € 20 € 10 €

11071 Christ en faïence (Ht.60cm) 140 € 240 € 70 €

11072 Ange en bois peint 18e (H80x80cm) 300 € 400 € 300 €

11073 Haut-relief en plâtre représentant le Christ (90x30cm) 40 € 60 € 10 €

11074 Lot religieux 60 € 80 € 20 €

11075 Lot de 3 calices en métal argenté et doré (H18cm et 
H21cm)

60 € 80 € 20 €

11076 Carafe en verre bleu, peinte + verreries diverses en 
christal et argent

60 € 80 € 20 €

11077 Série de 3 croix orthodoxes russes en bronze (H36cm, 
34cm et 27cm)

80 € 120 € 50 €

11078 Christ sur croix en bronze (H75x50cm) 60 € 80 € 30 €
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11079 Bas relief religieux (46x32cm) 160 € 240 € 100 €

11080 Lot de statuettes religieuses (nombreux accidents) 80 € 120 € 20 €

11081 Christ en bronze doré,18è (H41cm) 80 € 100 € 80 €

11082 Lot de 3 cadres en terre de pipe 80 € 120 € 80 €

11083 Trois têtes angelots en bois sculptés (Ht: 25 et 18cm) 80 € 120 € 60 €

11085 Cadre en bois doré et verre bombé avec crucifix (55 x 
46,5cm)

40 € 60 € 20 €

11086 Cadre vitrine (verre bombé), Napoléon III avec ex-voto 
(H45cm)

100 € 160 € 80 €

11087 Christ en bois 19ème (Ht 70cm) 140 € 200 € 70 €

11088 Bas-relief en plâtre “Chemin de croix n° 4” (H60x-
50cm)

80 € 120 € 50 €

11089 Moule religieux jésuite (Ø28cm) 80 € 120 € 80 €

11090 Saint Christophe en chêne sculpté (Ht 63cm) 300 € 400 € 100 €

11091 Saint Antoine de Padoue en plâtre (Ht 45cm) 20 € 30 € 10 €

11092 Pieta en pierre reconstituée, rehaussée d’or 60 € 80 € 60 €

11093 Christ en chêne (H 65 cm) 200 € 300 € 160 €

11094 Cloche en bronze (H 200 cm) 60 € 80 € 30 €

11095 Miroir éclairant Osvaldo Borsani années 40 (Ht.100 
Lg.135cm)

1900 € 2200 € 1800 €

11096 DELTOUR Françoise, buste d’homme en terre cuite 60 € 80 € 10 €

11097 Lot de poignées en laiton 60 € 80 € 40 €

11098 Statue en plâtre “ Chef de guerre chinois “ (Ht 60cm) 300 € 400 € 300 €

11099 Lot de 8 moules à chocolat (de14 à 6cm) 30 € 50 € 30 €

11100 Trois moules à spéculoos (15x10cm) 80 € 120 € 50 €

11101 Moule à spéculoos ‘Saint Nicolas’ (39x17cm) 60 € 80 € 50 €

11102 Lot de 5 moules à beurre 60 € 80 € 30 €

11103 Lot de 2 pipes en Herbatte (71cm) 100 € 160 € 20 €

11104 Lot de 9 moules à chocolat ancien 100 € 140 € 50 €

11105 Marmite, bénitier et crochet en bronze 16è et 19è 200 € 300 € 140 €

11106 Crucifix en bois (Ht christ 30cm) 80 € 120 € 40 €

11107 Christ sur croix en bois (H50cm) 20 € 30 € 10 €

11108 Crucifix art déco en bois (Ht 22cm) 60 € 80 € 10 €

11109 Globe (Ht 50cm, pas d’envoi pour ce lot) 60 € 80 € 40 €

11110 Ange en résine (H77cm) 30 € 40 € 10 €

11111 Statue de Saint 18ème en chêne (HT.77cm) 300 € 400 € 200 €

11112 Lot de 2 globes en verre (H40cm) - pas d’expédition 
pour ce lot

40 € 60 € 20 €

11113 Globe en verre (H52cm) - pas de livraison 60 € 80 € 60 €
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11114 Globe (Ht 46cm, pas d’expédition pour ce lot) 60 € 80 € 30 €

11115 Bible protestante allemande 1887 (41x32x15cm) 120 € 160 € 80 €

11116 Ancien missel romain 80 € 120 € 50 €

11117 Triptyque religieux en émail de Limoges (Ht 37 x 
31cm)

1000 € 1500 € 600 €

11118 Pique-cierge en métal argenté (Ht 52cm) 80 € 120 € 50 €

11119 Pique cierge en bronze, haute époque (H42cm) 140 € 200 € 80 €

11120 Globe en verre + crucifix (H 63 cm) 60 € 80 € 40 €

11121 Lot de 3 Saint en plâtre, en biscuit (H40cm) 60 € 80 € 20 €

11122 Christ en bois signé, 1874 (H95cm) 80 € 100 € 80 €

11123 Pique-cierge néogothique en laiton (H60cm) 60 € 80 € 50 €

11124 Pique-cierge néogothique en laiton (Ht 50cm) 60 € 80 € 20 €

11125 Christ en bois (Ht 38cm) 40 € 60 € 10 €

11126 Crucifix en faïence regout Maastrichet (Ht christ 
40cm)

40 € 60 € 20 €

11127 Icône (24x18cm) 60 € 80 € 40 €

11128 Cadre italien en bois doré à décor d’une image “ 
Vierge à l’enfant “ (intérieur 34 x 20cm)

80 € 120 € 80 €

11129 Bouquet sous globe ovale (Ht 42cm) pas d’envoi pour 
ce lot

60 € 80 € 40 €

11130 Pique-cierge en bronze (Ht 39cm) 20 € 30 € 10 €

11131 Crucifix en bronze doré sur socle en marbre, 18ème 
(H:73cm)

80 € 120 € 50 €

11132 Horloge en régule sous globe (H50x43cm) - pas d’ex-
pédition pour ce lot

80 € 120 € 80 €

11133 Vierge à l’enfant en cire sous globe, pas d”-’expédition 
pour ce lot

140 € 240 € 80 €

11134 Globe avec crucifix en métal argenté (55cm) 40 € 60 € 10 €

11135 Lutrin de table en laiton 80 € 120 € 50 €

11136 Christ ancien en bois sculpté (cadre 36x23cm) 140 € 200 € 100 €

11137 Globe avec crucifix (Ht 50cm, pas d’envoi pour ce lot) 40 € 60 € 20 €

11138 Pique-cierge en bronze (H34cm) 20 € 40 € 20 €

11139 Lot d’étoles et ornements religieux 80 € 120 € 30 €

11140 Tête d’ angelot en plâtre (H 25cm) 10 € 20 € 10 €

11141 Lot de cadres en composite (40x35cm et 30x30cm) 30 € 40 € 10 €

11142 Lot de 2 fusils tromblons ou espingoles de marine 
18e-19e 

400 € 600 € 300 €

11143 Arbalète 80 € 120 € 50 €

11144 Lot de 2 fusils tromblons ou espingoles de marine 
18e-19e 

400 € 600 € 300 €

11145 Statue en bois sculpté (H98cm) 600 € 800 € 550 €
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11146 Lot de 2 fusils tromblons ou espingoles de marine 
18e-19e 

400 € 600 € 300 €

11147 Lot de 2 fusils tromblons ou espingoles de marine 
18e-19e 

400 € 600 € 300 €

11148 Lot de deux caches pots en barbotine 60 € 80 € 30 €

11149 Plat en fonte à décor d’anges (Ø50cm) 80 € 120 € 60 €

11150 Arbalète ancienne 300 € 400 € 300 €

11151 Lampe en verre (H58cm) 60 € 80 € 60 €

11152 Samovar époque Empire ( H 45cm) 200 € 300 € 200 €

11153 Lampadaire en bronze (Ht 55cm) 100 € 160 € 70 €

11154 1 globe en verre(H55cm) Pas d’expédition pour ce lot 20 € 40 € 20 €

11155 Coffret métalique (H15x40x30cm) 30 € 50 € 10 €

11156 Moule à spéculoos, double face 100 € 160 € 20 €

11157 Moule à spéculoos en bois “ Saint Nicolas “ (67 x 23cm) 60 € 80 € 20 €

11158 Paire d’obït (68 x 64cm) 60 € 80 € 50 €

11159 Sculptures 2 mouettes sur socle opalisé et marbre 
rétro éclairé (Ht 46 Lg 67cm)

120 € 180 € 120 €

11160 Coffre bombé début Renaissance 1600 € 2000 € 1600 €

11161 Pique cierge en bronze (Ht 50cm + cierge) 80 € 120 € 40 €

11162 Lampe en bronze (Ht 60cm) 60 € 80 € 10 €

11163 Moule à spéculoos “ Cavalier “ (42 x 26cm) 100 € 160 € 100 €

11164 2 écritoires + 2 plumiers + 1 encrier (48 et 38cm) 40 € 60 € 20 €

11165 Vase en barbotine (H46cm) 30 € 50 € 10 €

11166 Samovar en étain (Ht 50cm) 220 € 260 € 220 €

11167 Cheval à roulettes en bois (Ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

11168 Trois cruches en grès bleu (H37cm) 60 € 80 € 20 €

11169  6 oeufs d’autruche 100 € 160 € 100 €

11170 Série de 4 gaffes de mariniers (Ht 200cm) 200 € 300 € 160 €

11171 Canon ancien (Lg: 75cm) 100 € 160 € 100 €

11172 Petit canon en bronze (33x13cm) 80 € 120 € 80 €

11173 Armure métal (casque et plastron) 160 € 200 € 140 €

11174 Cotte de maille, type d’armure métallique + casque 
Morion Espagnole 

140 € 200 € 80 €

11175 Lot de 2 fusils tromblons ou espingoles de marine 
18e-19e 

400 € 600 € 300 €

11177 Drapeau d’anciens combattants, Flémalle 500 € 700 € 330 €

11178 US-WW2 veste 7th Army 200 € 300 € 140 €

11179 Uniforme belge de Colonel + botillons et ceinturon 80 € 120 € 40 €
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11180 Uniforme belge de Major du 3ème lancier + bottilons 
(1956)

60 € 80 € 40 €

11181 Uniforme belge de lieutenant-colonel (1984) 60 € 80 € 40 €

11182 Lot de 3 uniformes belges avec 1 ceinturon et un beret 60 € 80 € 20 €

11183 Manteau de la cavalerie Belge (1954) 80 € 120 € 40 €

11184 Carabine à plomb de marque Diana, modèle 48 100 € 160 € 100 €

11185 Fusil à pastille, double canon (L129cm) 120 € 140 € 100 €

11186 Fusil de calibre 22mm (Lg 185cm) 300 € 400 € 240 €

11187 Canne / siège de chasse en bois et assise en bois ( h: 
88cm ) 

80 € 120 € 60 €

11188 Fusil 80 € 120 € 30 €

11189 Fusil de calibre 20mm marqué AM Meir  1791 (Lg 
160cm)

300 € 400 € 240 €

11190 Sabre du 19e (70cm) 120 € 180 € 100 €

11191 Fusil à broche démontable en 3 parties (L105cm) 80 € 120 € 80 €

11192 Fusil à broche, double canon (L116cm) 100 € 140 € 100 €

11193 Sabre de manufacture de Châtellerault daté 1899 
(110cm)

240 € 300 € 200 €

11194 Carabine à plomb Haenel model 303 120 € 160 € 80 €

11195 Canne / siège de chasse réglable en métal et assise en 
cuir ( h: 70-100cm )

80 € 120 € 60 €

11196 Cor de chasse (H54cm) 60 € 80 € 60 €

11197 Trombone et clairon de marque (Ht 46 et 52cm, à 
restaurer)

60 € 80 € 40 €

11198 Epée de cour 18e (L 80cm) 80 € 120 € 80 €

11199 Lot de 6 anciennes épées 80 € 120 € 60 €

11200 Sabre (75cm) 60 € 80 € 40 €

11201 Sabre avec fourreau 60 € 80 € 40 €

11202 Grand sabre droit de cuirassier (Lg 116cm) 200 € 240 € 180 €

11203 Epée 19e, monture en bronze dorée, gravée du nom 
de l’officier, Klingenthal (fourreau restauré)

400 € 600 € 400 €

11204 Sabre d’officier allemand vers 1910 (L100cm) 100 € 180 € 80 €

11205 Epée en fer forgé (L 130cm) 300 € 400 € 160 €

11206 Epée ancienne (L 62cm) 80 € 120 € 50 €

11207 Clairon Argyle and Sutherland (L43cm) 20 € 40 € 20 €

11208 Cor de chasse Mahillon à Bruxelles (abîmé) 60 € 80 € 20 €

11209 Plat en faïence peinte signée Lautrec (H:44cm) 40 € 60 € 10 €

11210 Drapeau belge (240x185cm), mité 40 € 60 € 40 €

11211 Lot de 4 fers à repasser en fonte 40 € 60 € 20 €

11212 Cinq paniers porte bouteille à vin, en osier 40 € 60 € 10 €
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11213 Griffe à jambon en bois et fer forgé 30 € 50 € 10 €

11214 Lot de 7 lampes de chantier 40 € 60 € 10 €

11215 Petite lanterne avec sa suspension 60 € 80 € 20 €

11216 Insert à gaz + commande à distance (70x34cm) 40 € 50 € 10 €

11217 Lot de 2 bustes en plâtre “Aviateur + femme” 60 € 80 € 10 €

11218 DELTOUR Françoise, lot de 5 sculptures 80 € 120 € 40 €

11219 Une boite aux lettres (brieven) 40 € 60 € 20 €

11220 Partie de cadran solaire en pierre (manques) Ø43cm 140 € 200 € 80 €

11221 Statue en métal de canard (h: 30, lg 65 cm ) 60 € 80 € 20 €

11222 Sculpture en bois “ Cuisinier “ (Ht 60cm) 50 € 70 € 10 €

11223 Fourche à loup (Lg 90cm) 20 € 40 € 10 €

11224 Gong asiatique (H32cm) 100 € 160 € 80 €

11225 Presse à livre, Art Nouveau (30x30cm) 60 € 80 € 50 €

11226 Armure porte-accessoires de feu ouvert (H67cm) 80 € 120 € 80 €

11227 Calendreuse des années 50 (H36x35cm) VELO STAN-
DARD

100 € 160 € 60 €

11228 Deux cruches en grès (Ht 42cm, 1 éclat au goulot + 1 
fêle au bleu)

40 € 60 € 10 €

11229 Statue de bébé chien de type “ Bulldog “ (h, lg : 15cm ) 60 € 80 € 40 €

11230 Jardinière en terre cuite (H24x37cm) 10 € 20 € 10 €

11231 Cochon en fonte patinée (ht 27cm) 60 € 80 € 60 €

11232 Statue d’ un archange en fonte patinée (h: 32 cm ) 140 € 200 € 100 €

11233 Paire de cheval cabré en fonte ( h: 32, lg : 20cm ) 100 € 140 € 80 €

11234 Grande cruche en céramique imitation bois (H89cm) 50 € 70 € 50 €

11235 Plafonnier (Ø30cm) 20 € 30 € 20 €

11236 Statue de buste de chien en fonte patinée ( h: 30cm) 80 € 120 € 80 €

11237 Statue de femme en fonte patinée 60 € 80 € 50 €

11238 Paire de balances (1 incrustée de cuivre) 100 € 160 € 30 €

11239 Fossil ammonite (Ø38cm) 140 € 180 € 140 €

11240 Presse 19e en fonte 80 € 120 € 50 €

11241 Balance de l’office nationale 20 € 30 € 20 €

11242 Vasque en fonte (H 26, Ø 26cm), 1 pied restauré 60 € 80 € 10 €

11243 Griffe à jambon 30 € 50 € 10 €

11244 Très grand drapeau bleu, blanc, rouge (300x150) 40 € 60 € 40 €

11245 4 Statues reconstituées (H40cm) 40 € 60 € 40 €

11246 Trois fleurs en métal peint (H 42 x 40cm) 60 € 80 € 60 €

11247 Fontaine de table en faïence marquée Crystal (Ht 32 
Ø 40cm)

80 € 120 € 80 €
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11248 Trois appelants à canard 60 € 80 € 10 €

11249 Assiette décorative (Ø 52cm) 40 € 60 € 20 €

11250 Petite cage à oiseaux en bois (23x23x20cm) 40 € 60 € 20 €

11251 Cloche de vache 60 € 80 € 50 €

11252 Pierre du Brésil avec mica brut et autre (L45cm) 140 € 200 € 100 €

11253 Instrument de musique africain (Lg 55cm) 60 € 80 € 20 €

11254 Bougeoir en laiton asiatique sur socle (Ø29cm) 140 € 200 € 140 €

11255 Chaudron ancien en bronze (Ht 18cm) 60 € 80 € 40 €

11256 Lots de 3 balances 60 € 80 € 30 €

11257 Presse-livres en fonte 80 € 120 € 60 €

11258 Balance en marbre blanc + poids 60 € 80 € 30 €

11260 Bassin/bidet en faïence (cheveux) 60 € 80 € 20 €

11261 Plaque émaillée ‘Biere De Koninck’, émaillerie Belge 
1990 (150x50cm)

200 € 300 € 160 €

11262 Canard naturalisé en vol 40 € 60 € 10 €

11263 Petit banc de jardin en pierre reconstituée (H50x-
100cm)

80 € 120 € 50 €

11264 Chapiteau en pierre (H25x35x35cm à la base) 80 € 120 € 50 €

11300 Lustre à 6 lumières par Gaertano Sciolari des années 
60 (ht70, Ø50cm)

160 € 240 € 100 €

11301 Lustre art déco (H83cm) 80 € 120 € 60 €

11302 Lustre en laiton et cristal à 2 étages, 21 lumières 
(H180cm, Ø100cm)

2000 € 3000 € 2000 €

11303 Lustre en cristal (H70cm x Ø40cm) 300 € 400 € 240 €

11305 Lustre avec plaques Gino Vistri Murano,( ht 50 cm) 80 € 120 € 80 €

11306 Lustre en fer forgé art déco à 6 plaques, 6 bobèches et 
1 imposante verrerie centrale en verre satiné

1200 € 1600 € 1200 €

11308 Lampe boule en métal forgé et verre de couleur (Ø 
25cm)

40 € 60 € 10 €

11309 Lustre en verre de Murano 300 € 400 € 160 €

11310 Deux suspensions de style Tiffany, 1 abîmée 80 € 120 € 80 €

11311 Lustre en laiton à décor d’angelot à 7 lumières 
(H90cm, Ø60cm)

200 € 300 € 200 €

11312 Lustre Muller Frères à Lunéville (Vasque centrale et 3 
bobèches)

300 € 400 € 240 €

11313 Lanterne en bronze (Ht 100cm) 200 € 300 € 200 €

11314 Lustre en fer forgé art déco (H92cm) 200 € 300 € 100 €

11315 Lustre empire à 8 lumières (H100cm, Ø60cm) 600 € 800 € 600 €

11316 Lustre moderniste, Laiton et pâte de verre. (Ht70, 
Ø46cm)

60 € 80 € 10 €
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11317 Lustre en bronze et Val St Lambert (1 vasque et 3 
bobèches, 1 cassée)

80 € 120 € 50 €

11318 Lustre Art déco à 6 lumières en bronze argenté (Ht 
70cm)

50 € 70 € 50 €

11319 Une suspension vintage à 5 lumières, en métal chro-
mé (H110cm)

100 € 160 € 100 €

11320 Lanterne d’église néogothique en laiton et verre 
rouge (H80cm)

80 € 120 € 50 €

11321 Lustre en cristal à 6 lumières (Ht 90 Ø 60cm) 300 € 400 € 300 €

11322 Lustre en bronze et pampilles 300 € 500 € 300 €

11323 Lustre en métal et verre attribué à Bagues (H 100cm) 300 € 500 € 300 €

11324 Lustre de Venise ancien 260 € 360 € 260 €

11325 Lustre en cristal à10 lumières (H60cm, Ø60cm) 160 € 240 € 100 €

11326 Lustre Art déco 200 € 260 € 200 €

11327 Lustre à 12 lumières peint (H80cm, Ø70cm) 60 € 80 € 40 €

11328 Lustre doré à pendeloques (Ht 100cm) 300 € 400 € 200 €

11329 Lustre gothique en bronze du 17-18è (H60cm) 100 € 200 € 60 €

11330 Lustre en métal doré (Ht 80 Ø 60cm) 80 € 120 € 80 €

11331 Lustre “Sac à perles” (H90cm, Ø50cm) 80 € 120 € 50 €

11332 Lustre en bronze à 6 lumières (H105cm, Ø85cm) 140 € 180 € 140 €

11333 Lustre “Sac à perles” (H90cm, Ø25cm) 200 € 300 € 160 €

11334 Lustre flamand à 16 lumières en bronze doré (H80cm, 
Ø70cm)

140 € 200 € 100 €

11335 Lanterne en fer forgé (H80cm, Ø25cm) 80 € 120 € 80 €

11336 Lustre “Sac à perles” (H100cm, Ø45cm) 140 € 200 € 100 €

11337 Lustre aux angelots en bronze et verre (H75cm) 100 € 160 € 80 €

11338 Lustre Mazarin en bronze à 4 lumières (Ht.55cm + 
chaine, Ø 60cm)

200 € 300 € 160 €

11339 Lustre en bronze doré à décor aux putti 200 € 300 € 200 €

11340 Lustre montgolfière (H83cm) 200 € 300 € 140 €

11341 Lustre en bronze style flamand (H 64 cm) 40 € 60 € 40 €

11342 Lustre en métal doré et breloques (H50cm) 80 € 120 € 60 €

11343 Lustre en métal doré et breloques (H50cm, Ø40cm) 80 € 120 € 60 €

11344 Lustre en bronze à 6 lumières (H70cm, Ø50cm) 140 € 200 € 100 €

11345 Lustre à breloques en métal et bois doré (H70cm, 
Ø60cm)

200 € 300 € 160 €

11346 Lustre Marie-Thérèse (H60, Ø80cm) 100 € 160 € 100 €

11347 Grand lustre en bronze argenté à pampilles, 31 
lampes, 9 poignards dont 3 lumineux (Ht 235 Ø 90cm)

3000 € 3600 € 3000 €

11348 Lustre de billard, laiton et opaline 200 € 300 € 160 €
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11349 Lustre en fer forgé et pâte de verre à 7 lumières 
(H60cm, Ø140cm)

200 € 260 € 200 €

11350 Lustre Marie-Thérèse à 6 lumières (Ht 60cm, Ø 55cm) 60 € 80 € 20 €

11351 Lanterne en bronze et cristal (H80cm) 80 € 120 € 10 €

11352 Lustre Marie-Thérèse (Ht 50 Ø 70cm) 80 € 120 € 40 €

11353 Lanterne de hall en laiton (H66cm + chaîne) Ø32cm 300 € 400 € 300 €

11354 Lustre en fer forgé (H65cm, Ø80cm) 80 € 120 € 50 €

11355 Lanterne de hall (H 60 cm) 80 € 120 € 80 €

11356 Lustre peint (Ht 70 Ø 70cm) 80 € 120 € 40 €

11357 Lustre flamand ancien (H 60, Ø 60cm) 300 € 400 € 300 €

11358 Lustre doré à 3 lumières 60 € 80 € 40 €

11359 Lustre à 6 branches en bronze et cristal (H95cm, 
Ø70cm)

70 € 90 € 70 €

11360 Lustre en cristal (Ht.100cm) 80 € 120 € 80 €

11361 Lot de 2 lustres fleuris (H60cm) 100 € 160 € 100 €

11362 Petit lustre à breloques de couleur (Ht: 40cm; Ø:30cm) 80 € 120 € 50 €

11363 Lustre doré à pampilles (Ht 100cm) 200 € 300 € 100 €

11364 Lustre à l’angelot, bronze doré et cristal, époque Na-
poléon III (H 100cm, Ø70cm)

400 € 600 € 400 €

11365 Lustre en bronze et cristal à 15 lumières (Ht.95 x 65cm) 140 € 200 € 80 €

11366 Lustre en cristal à 8 lumières (H70cm, Ø60cm) 80 € 120 € 80 €

11367 Lustre en bronze à 12 lumières (Ht 70 Ø 60cm) 200 € 300 € 200 €

11368 Lustre en bronze et cristal (H73cm) 80 € 120 € 10 €

11369 Lustre de style Louis XV en bronze patiné et doré à 
décor d’angelot à 9 lumières (HT.100cm Ø 70cm)

400 € 600 € 360 €

11370 Paire de lustres en fer forgé (H60cm, Ø60cm) 80 € 120 € 50 €

11371 Lustre en bronze doré de style Louis XV, électrifié (Ht 
115cm)

80 € 120 € 50 €

11372 Paire de lustres “Lanternes” en acier chromé et verre 
des années 80 (Ht 30cm, Ø 30cm)

80 € 120 € 10 €

11373 Lustre de style Renaissance en métal patiné (H50cm, 
Ø70cm)

140 € 200 € 100 €

11374 Lustre art déco (H75cm) 100 € 160 € 80 €

11375 Lanterne en bronze de style Louis XVI (H65cm, 
Ø27cm)

140 € 200 € 100 €

11376 Lustre vintage à 3 lumières 20 € 30 € 20 €

11377 Lustre en bronze (H80cm) 200 € 300 € 140 €

11378 Lustre (H:68cm) 60 € 80 € 10 €

11379 Lustre Art Nouveau à 3 lumières (H105cm,Ø65cm) 100 € 160 € 100 €

11380 Lustre “Sac à perles” de style Louis XVI, monture 
bronze à 6 lumières (H105cm)

200 € 300 € 160 €
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11381 Lustre métal et verre étiqueté Boulanger (H 50 cm) 100 € 180 € 80 €

11382 Suspension Zicolini des années 70 140 € 200 € 120 €

11383 Lustre en chrome à 5 branches (Gaetano Sciolari) 
éclat à une bobèche

140 € 180 € 140 €

11384 Lustre cascade à 4 lumières 60 € 80 € 10 €

11385 Lustre vintage 140 € 200 € 140 €

11386 Lustre vintage à 12 lumières 200 € 300 € 160 €

11387 Lustre en laiton Sciolari, 13 feux (107cm) 240 € 300 € 240 €

11388 Lustre en bronze (H:66cm et Dia:50cm) 10 € 20 € 10 €

11389 Lanterne en bronze et verre (H75cm) 80 € 120 € 10 €

11390 Lustre de hall en bronze et cristal (H90cm,Ø35cm) 80 € 120 € 80 €

11391 Lustre à breloques (Ht 50 Ø 65cm) 10 € 30 € 10 €

11392 Lanterne bronze et verre (ht 80 cm) 120 € 140 € 120 €

11393 Lustre en fer forgé + 3 appliques (Ht.60cm  Ø 80cm) 80 € 120 € 60 €

11394 Lustre en bronze (ht 62cm) + chaine 80 € 100 € 60 €

11395 lustre à breloques roses (ht50, Ø50cm) 80 € 120 € 50 €

11396 Plafonnier Art déco en verre peint 10 € 20 € 10 €

11397 Lustre en bois peint (Ht 60 Ø 50cm) 60 € 80 € 30 €

11398 Lustre en métal doré et fleurs en porcelaine (ht55, 
Ø45)

80 € 120 € 50 €

11399 Lanterne hexagonale (Ht 55cm) 10 € 20 € 10 €

11400 Lustre bronze doré et patine verte, style Empire (80 x 
60cm)

200 € 300 € 200 €

11401 Lustre à 12 lumières en bois peint (Ht 85 Ø 60cm) 80 € 120 € 50 €

11402 Lustre flamand en bronze (Ht 75cm) 60 € 80 € 10 €

11403 Lustre en cuivre deux étages (H100 x Ø75cm) 40 € 60 € 20 €

11404 Lustre Murano (accident) H70cm 200 € 300 € 140 €

11405 Lanterne de hall (H90cm, Ø37cm) 80 € 120 € 80 €

11406 Lustre vintage à 6 lumières (hauteur réglable) 60 € 80 € 30 €

11407 Lustre en fer peint et verrerie de style Art Nouveau 40 € 60 € 40 €

11408 lustre doré ‘Epi de blé’ (H 45cm, Ø 40cm) 60 € 80 € 30 €

11409 lustre doré ‘Décor aux fleurs’ (H 40, Ø 40cm) 60 € 80 € 30 €

11410 Lustre vénitien + 2 appliques (H45cm) 60 € 80 € 30 €

11411 Suspension avec poids (Ht 100cm) 100 € 160 € 100 €

11412 Lustre vasque en pâte de verre (Ø35cm) 30 € 50 € 30 €

11413 Lustre art déco à 5 bobèches (Ht: 60cm; Ø:50cm) 60 € 80 € 60 €

11414 Petit lustre à breloques mauves (H40, Ø35cm) 80 € 120 € 10 €

11415 Lustre peint à breloques (H70cm) 20 € 30 € 20 €
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11416 Lustre Marie-Thérèse (Ht 55 Ø 55cm) 40 € 60 € 10 €

11417 Lustre à pampilles (H60cm) 60 € 80 € 40 €

11418 Lustre de style flamand en bronze doré (Ht 90 Ø 
70cm)

40 € 60 € 10 €

11419 Lustre de style empire à 8 lumières (h100cm) 160 € 240 € 100 €

11500 Tapisserie en macramé et laine “Pop Desso” 1970 
(140x140cm)

300 € 500 € 200 €

11501 Tapis d’orient (515 x 380cm) 400 € 600 € 400 €

11502 Tapis d’orient (340 x 230cm) 100 € 160 € 100 €

11503 Tapis d’orient (500 x 340cm) 400 € 600 € 400 €

11504 Tapis d’Orient Iran (350x260cm), usé 200 € 300 € 140 €

11505 Tapis d’orient (320x220cm) 100 € 160 € 100 €

11506 Tapis d’Orient (340 x 250cm) 100 € 180 € 100 €

11507 Tapis d’orient (310 x 215cm), décoloré 80 € 120 € 80 €

11508 Tapis d’Orient (360 x 255cm) 60 € 80 € 40 €

11510 Tapis d’Orient (380 x 270cm) 400 € 550 € 400 €

11511 Tapis en soie (270 x 180cm) 60 € 90 € 30 €

11512 Tapis d’Orient (335x240cm) 200 € 300 € 140 €

11513 Tapis d’Orient (345x240cm) 200 € 300 € 100 €

11517 Tapis d’Orient (360x290cm) 100 € 160 € 80 €

11518 Tapis d’Orient (340x220cm) 80 € 120 € 50 €

11519 Tapis d’Orient (350x250cm) 300 € 400 € 240 €

11520 Tapis Iran Tabriz (220x140cm) 90 € 140 € 70 €

11521 Tapis de couloir d’Orient 80 € 120 € 60 €

11522 Tapis d’Orient ancien (380x135cm) 140 € 240 € 140 €

11523 Tapis d’orient (340 x 240cm) 200 € 300 € 160 €

11524 Tapis d’orient (220 x 120cm) 40 € 60 € 40 €

11525 Tapis d’orient (345 x 260cm) 50 € 80 € 30 €

11526 Tapis d’orient (370 x 270cm) 200 € 300 € 200 €

11527 Tapis d’orient (320 x 240cm) 100 € 120 € 80 €

11528 Tapis Heriz (424x320cm), usure 100 € 200 € 60 €

11529 Tapis de couloir (290 x 75cm) 30 € 50 € 20 €

11530 Tapis de couloir (320x110cm) 140 € 200 € 80 €

11531 Tapis d’Orient (200x95cm) 80 € 120 € 40 €

11532 Tapis d’orient turc (382 x 268cm) 140 € 200 € 140 €

11533 Tapis russe, Arménie kilim signé (600 x 260cm) 650 € 950 € 650 €

11534 Tapis chinois (180 x 125cm) 60 € 100 € 50 €

11535 Tapis d’Orient (300 x 215cm) 60 € 90 € 60 €
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11536 Tapis d’Orient (250x140cm) 90 € 140 € 50 €

11537 Tapis d’Orient (200 x 135cm) 70 € 100 € 50 €

11538 Tapis d’Orient (180 x 125cm) 90 € 140 € 50 €

11540 Tapis de couloir (220x95cm) 80 € 120 € 50 €

11541 Tapis en soie “ Arbre de vie “ Turquie (185 x 126cm) 140 € 240 € 140 €

11542 Tapis d’Orient (190 x 130cm) à restaurer 10 € 20 € 10 €

11543 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 60 € 80 € 30 €

11544 Tapis d’Orient (195 x 125 cm) 80 € 120 € 40 €

11545 Tapis d’orient (155 x 110cm) 60 € 80 € 40 €

11546 Tapis de couloir d’Orient ancien (295x90cm) 40 € 60 € 10 €

11547 Tapis d’orient (155x115cm) 50 € 80 € 50 €

11548 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 60 € 100 € 10 €

11549 Tapis d’orient (155 X 120) 80 € 120 € 50 €

11550 Tapis d’Orient (160 x 100cm) 50 € 70 € 10 €

11551 Tapis d’Orient (170 x 115cm) 40 € 60 € 10 €

11552 Tapis d’orient (190 x 100cm) 10 € 30 € 10 €

11553 Tapis d’orient (170x120cm) 140 € 240 € 70 €

11554 Tapis d’Orient (220 x 105cm) 40 € 60 € 10 €

11555 Tapis d’orient (160x90cm) 20 € 50 € 10 €

11556 Tapis de prière (145 x 85cm) 30 € 50 € 10 €

11557 Tapis d’Orient (240 x 140cm) 50 € 80 € 10 €

11558 Tapis d’Orient (150x100cm) 30 € 40 € 30 €

11559 Tapis de prière (164x84cm) 40 € 60 € 10 €

11560 Tapis d’Anatolie en soie végétale (173 x 120cm) 200 € 300 € 80 €

11561 Tapis d’Orient (340x240cm) 60 € 80 € 50 €

11562 Tapis art nouveau, Népal (310 x 212cm) 400 € 500 € 300 €

11563 Tapis Tabriz (300 x 270cm) 100 € 160 € 10 €

11564 Tapis d’Orient (380x260cm) 160 € 240 € 120 €

11565 Tapis d’Orient (240x200cm) 140 € 200 € 80 €

11566 Tapis d’orient (320 x 250cm) 200 € 300 € 200 €

11567 Tapis Iran Bakhtiar (200x135cm) 60 € 80 € 50 €

11568 Tapis Iran Tabriz (195x110cm) 60 € 80 € 50 €

11569 Tapis (200x43cm) 60 € 80 € 60 €

11571 Tapis en soie (285 x 185cm) 200 € 300 € 200 €

11572 Tapis d’orient (370 x 230cm) 300 € 400 € 300 €

11573 Tapis d’orient (305 x 210cm) 200 € 300 € 160 €

11574 Tapis d’Orient (400 x 270cm) 140 € 240 € 70 €
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11575 Tapis d’Orient (300x210cm) 200 € 300 € 160 €

11576 Tapis d’Orient (320 x 250cm) 80 € 120 € 70 €

11577 Tapis du 19e “Arbre de vie” (146 x 104cm) 200 € 400 € 160 €

11578 Tapis d’Orient (250x240cm) 160 € 240 € 100 €

11579 Tapis d’Orient “ Scène animale “ (315 x 205cm) 200 € 300 € 140 €

11580 Tapis d’orient (320 x 220cm) 90 € 140 € 50 €

11581 Tapis d’Orient (300 x 180cm) 200 € 300 € 140 €

11582 Tapis (220x140cm) 60 € 80 € 60 €

11583 Tapis en soie (170 x 110cm) Bordure mitée 70 € 100 € 70 €

11584 Tapis d’Orient (150x95cm) 100 € 160 € 80 €

11585 Tapis Iran Ghoum en soie (200x140cm) 160 € 240 € 140 €

11586 Tapis d’Orient (240x155cm) 300 € 400 € 260 €

11587 Tapis d’orient (210 x 155cm) 100 € 160 € 80 €

11588 Tapis d’orient (270 x 200cm) 100 € 160 € 100 €

11589 Tapis d’orient (380 x 260cm) 200 € 300 € 200 €

11590 Tapis d’Orient (410 x 290cm) 140 € 240 € 100 €

11591 Tapis d’Orient (300 x 210cm) 70 € 100 € 70 €

11592 Tapis d’Orient (350x230cm) 50 € 80 € 50 €

11593 Tapis Tabriz, Perse (325 x 220cm) 400 € 600 € 300 €

11594 Tapis d’orient (330 x 260cm) 200 € 300 € 200 €

11595 Tapis d’orient (365 x 275cm) 200 € 300 € 200 €

11596 Tapis d’Orient (150x85cm) 60 € 80 € 40 €

11597 Tapis caucase ancien 236x112cm 60 € 70 € 60 €

11598 Tapis d’orient (185 x 130cm) 50 € 80 € 10 €

11599 Tapis en soie (155 x 90cm) 50 € 90 € 50 €

11600 Tapis d’orient (190x110cm) 70 € 100 € 10 €

11601 Tapis d’orient (190 x 130cm) 30 € 50 € 40 €

11602 Tapis d’orient (150 x 105cm) 80 € 120 € 70 €

11603 Tapis d’Orient (145 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

11604 Tapis d’orient (190x112cm) 50 € 70 € 20 €

11605 Tapis d’Orient (210 x 115cm) 40 € 60 € 10 €

11606 Tapis d’orient (170 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

11607 Tapis d’Orient (145x95cm) 60 € 80 € 20 €

11608 Tapis d’orient (200 x 125cm) 100 € 160 € 80 €

11609 Tapis de couloir (310 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

11610 Tapis d’orient (200 x 135cm) 100 € 140 € 80 €

11611 Tapis d’Aubusson 18e (ht360 X 235cm) 400 € 600 € 400 €
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11612 Tapis d’orient (260 x 150cm) 60 € 80 € 60 €

11613 Tapis en soie (130 x 80cm) 40 € 70 € 30 €

11614 Tapis d’orient (215x140cm) 200 € 300 € 50 €

11615 Tapis iranien (195 x 130cm) 100 € 140 € 80 €

11616 Tapis d’Orient (170 x 125cm) 50 € 80 € 10 €

11618 Tapis d’orient (230x120cm) 140 € 200 € 60 €

11619 Tapis d’orient (220 x 160cm) 20 € 40 € 20 €

11621 Tapis d’Orient, Iran 40 € 60 € 30 €

11622 Tapis de couloir (290x80cm) 140 € 200 € 70 €

11623 Tapis d’Orient (200x130cm) 140 € 200 € 100 €

11624 Tapis d’Orient (180x100cm) 80 € 120 € 50 €

11625 Tapis d’Orient (170x105cm) 80 € 120 € 50 €

11626 Tapis d’Orient (360x260cm) 60 € 80 € 50 €

11627 Tapis d’orient (360 x 175cm) 120 € 160 € 100 €

11628 Tapis d’orient (200 x 150cm) 50 € 60 € 50 €

11629 Tapis Kprabag  (255 x 160cm) 140 € 200 € 120 €

11630 Tapis d’orient (260 x 170cm) 100 € 160 € 100 €

11631 Tapis d’Orient (270 x 185cm) 60 € 80 € 10 €

11632 Tapis d’Orient (165x110cm) 80 € 120 € 40 €

11634 Tapis d’Orient (200x150cm) 140 € 200 € 80 €

11635 Tapis d’orient (320 x 150cm) 30 € 40 € 20 €

11636 Tapis d’Orient (290 x 200cm) 40 € 60 € 40 €

11637 Tapis d’Orient (230 x 145cm) décoloré 200 € 260 € 100 €

11638 Tapis ancien, Chine (410 x 265cm) 70 € 100 € 70 €

11639 Tapis d’Orient en laine (215x115cm) 80 € 120 € 80 €

11640 Tapis d’Orient (310 x 145cm) 100 € 160 € 80 €

11641 Tapis Caucase (270x165cm) 60 € 80 € 40 €

11642 Tapis Kilim fait main, début 20e (214x195cm) 140 € 200 € 140 €

11645 Tapis d’orient (395x230cm)1 petite déchirure 200 € 300 € 160 €

11646 Tapis d’Orient (275x190cm) 300 € 400 € 240 €

11647 Tapis d’Orient (300x200cm) 200 € 300 € 160 €

11649 Grand tapis français (600x400cm) 2000 € 3000 € 1800 €

11650 Tapis d’Orient (320 x 240cm) 200 € 300 € 200 €

11651 Tapis d’Orient (350x245cm) 240 € 300 € 200 €

11652 Tapis d’Orient (360x280cm) 300 € 400 € 260 €

11653 Tapis d’orient (345x270cm) 300 € 400 € 300 €

11654 Tapis d’Orient (285x200cm) 160 € 240 € 120 €
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11655 Tapis d’Orient (260x175cm) 80 € 120 € 80 €

11656 Tapis d’Orient (290 x 195cm) 100 € 120 € 80 €

11657 Tapis chinois, décor aux 3 vases (305x210cm) 200 € 300 € 180 €

11658 Tapis Népalais (351 x 251cm), tâches. 60 € 80 € 20 €

11659 Tapis d’Orient (340x250cm) 60 € 80 € 50 €

11660 Tapis d’Orient à décor d’animaux (280x210cm) 100 € 160 € 100 €

11661 Tapis d’Orient (300x200cm) 200 € 300 € 80 €

11662 Tapis des années 50 signé Leleu (300 x 200cm) 100 € 160 € 100 €

11665 Tapis, manufacture de la savonnerie (310x240cm) 80 € 120 € 10 €

11666 Tapisserie décorative (55 x 140cm) 60 € 80 € 20 €

11667 Tapis de style d’Aubusson (255 X 230cm) 400 € 600 € 400 €

11668 Tapisserie Aubusson (175 x 275cm) 200 € 300 € 200 €

11670 Tapis, manufacture de la savonnerie (190x125cm) 80 € 120 € 10 €

11671 Tapis d’Orient (333 x 218cm) 90 € 140 € 60 €

11672 Tapis asiatique à décor d’animaux (320 x 240cm) 200 € 300 € 200 €

11673 Tapis d’orient (340 x 220cm) 200 € 300 € 200 €

11674 Tapis d’Orient (310x200cm) 60 € 80 € 50 €

11675 Tapis d’orient (300 x 200cm) 160 € 200 € 160 €

11676 Tapis d’Orient (370x255cm) 120 € 180 € 90 €

11677 Tapis d’orient (345 x 230cm) 100 € 160 € 100 €

11678 Tapis d’Orient octogonale (Ø 200cm) 80 € 120 € 60 €

11679 Tapis d’orient (290 x 200cm) 80 € 120 € 80 €

11680 Tapis d’Orient (300 x 220cm) 60 € 80 € 50 €

11682 Tapis asiatique (380 x 280cm) 200 € 300 € 200 €

11683 Tapis (120 x 215cm) 40 € 60 € 10 €

11684 Tapis d’orient (200 x 125cm) 20 € 30 € 20 €

11685 Tapis de couloir (300x80cm) 80 € 120 € 80 €

11686 Tapis 135x70cm 60 € 80 € 20 €

11687 Tapis de couloir (295x94cm) 60 € 80 € 10 €

11689 Tapis Kilim 40 € 60 € 30 €

11690 Lot de 3 tapis de couloir (245x50cm, 260x50cm et 
270x50cm)

140 € 200 € 80 €

11691 Tapis d’Orient (lot de 2 tapis 85x55cm et 95x65cm) 60 € 80 € 20 €

11692 Tapis d’Orient signé NASHATIAN à décor floral 
(170x47cm)

40 € 60 € 30 €

11693 Tapis ancien “sac” 40 x 40 cm 40 € 60 € 10 €

11694 Carpette moderne (90 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

11695 Lot de 2 petits tapis d’Orient (85x60cm) 140 € 200 € 140 €
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11697 Tapis d’Orient (165x90cm) 40 € 60 € 40 €

11698 Tapis d’Orient (120 x 80cm) 30 € 50 € 10 €

11699 Tapis d’orient (180 x 85cm) 60 € 80 € 40 €

11700 Tapis d’orient (200 x 65cm, un trou sur le côté) 60 € 80 € 40 €

11704 Tapis d’orient (230 x 135cm) 20 € 40 € 20 €

11705 Tapis d’orient (200 x 105cm) 60 € 80 € 10 €

11706 Tapis d’orient (260 x 85cm) 60 € 80 € 40 €

11707 Tapis d’Orient (230 x 150cm) 40 € 60 € 10 €

11708 Tapis d’orient (180 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

11709 Tapis d’Orient (200x145cm) 140 € 200 € 80 €

11710 Tapis en soie (150 x 90cm) 40 € 60 € 40 €

11711 Tapis d’Orient (175 x 90cm) 100 € 160 € 50 €

11712 Tapis d’orient (165 x 105cm) 20 € 40 € 10 €

11713 Tapis d’orient (190 x 120cm) 160 € 240 € 60 €

11714 Tapis d’orient (170 x 100cm) 40 € 60 € 10 €

11715 Tapis d’orient (195 x 125cm) 60 € 80 € 10 €

11716 Tapis d’orient (195 x 90cm) 40 € 60 € 10 €

11717 Tapis d’orient (155 x 90cm) 60 € 80 € 10 €

11718 Tapis d’Orient (200 x 125cm) 100 € 160 € 50 €

11719 Tapisserie décorative “Paysage” (180x365cm) 140 € 200 € 140 €

11720 Tapis d’orient l’arbre de vie (160 x 90cm) 80 € 100 € 20 €

11721 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 30 € 40 € 10 €

11722 Tapis d’Orient (260 x 150cm) 80 € 120 € 20 €

11723 Tapis en soie (200 x 120cm) 60 € 90 € 50 €

11724 Tapis d’Orient (145x100cm) 80 € 120 € 30 €

11725 Tapis d’orient (135 x 105cm) 40 € 60 € 10 €

11726 Tapis d’Orient (230 x 160cm) 80 € 100 € 30 €

11727 Tapis d’Orient (240 x 135cm) 100 € 140 € 60 €

11728 Tapis d’Orient (200 x 140cm) 80 € 120 € 80 €

11730 Tapis d’orient en soie 300 x 180 cm 200 € 260 € 80 €

11731 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 80 € 120 € 20 €

11732 Tapis d’Orient (220 x 135cm) 60 € 90 € 50 €

11733 Tapis d’Orient (270 x 165cm) 140 € 200 € 50 €

11734 Tapis d’Orient Tabriz à décor floral (240x190cm) 70 € 100 € 70 €

11735 Tapis d’orient (280 x 190cm) 90 € 140 € 80 €

11736 Tapis d’orient (300 x 210cm) 200 € 300 € 160 €
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Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les 6 semaines, temps nécessaire à 
l’expertise, la photographie, la rédaction du catalogue et à la présentation des lots mis en 
vente. Une exposition a lieu à cette occasion les 5 jours qui précèdent les jours d’enchères de 
10h00 à 19h00 (nocturne le vendredi soir jusque 21h). 
Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de 
style, objets de vitrine et de luxe... Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet 
et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les objets sont mis en vente aux 
enchères exclusivement. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts 
volontaires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères

Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les 
enchères ont lieu en ligne sur notre site www.
rops-online.be. 

Vous devez vous enregistrer préalablement à 
la vente. Gardez bien votre identifiant et votre 
mot de passe. Ils vous permettent chaque fois 
de vous connecter et de gérer vos enchères.

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet 
"Historique" de la page de chaque lot. Vous pou-
vez également voir toutes vos enchères dans 
votre espace personnel. Pour y accéder, cliquez 
en haut à droite sur "Mon compte" puis sur les 
liens à gauche "Acheter" et "Mes Enchères".

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder 
les lots qui vous intéressent dans un espace 
privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 
haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour 
ajouter ou supprimer un lot de votre sélection, 
cliquez sur le bouton situé dans la vignette ou 
la page détaillée de chaque lot. La page détail-
lée de chaque lot indique, le cas échéant, le 
nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à leur 
sélection.

Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteur(s)", 
cela vous donne une estimation du nombre 
d'enchérisseurs potentiels sur ce lot.
	
Lorsque la vente a débuté, vous pouvez surveil-
ler l'ensemble de votre sélection et y voir les 
enchères déposées en temps réel. Vous pouvez 
alors déposer de nouvelles enchères via le bou-
ton « Enchérir ».
 
Pour enchérir, il y a 2 possibilités :
 
Enchères manuelles : vous enchérissez au fur 
et à mesure jusqu’au jour et l’heure final d’ad-
judication. Pour une gestion efficace, tous les 
lots sont adjugés à des moments différents. Si 
quelqu’un fait une enchère moins de 5 minutes 
avant l’échéance, le système rallonge automati-
quement le délai de 5 minutes.

Enchères automatiques : vous encodez 
votre offre maximale dans la case « offre 
maximale automatique » et le système en-
chérit pour vous contre les autres enché-
risseurs. Le système vous adjugera juste 
au-dessus de la dernière enchère. Cette 
information est connue et gérée unique-
ment par le système. Les membres de la 
salle de ventes n’y ont pas accès.

Les pas d'enchères sont définis comme 
suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

Remarques et exemples :

Si vous mettez une offre maximale de 
2.000 € et que le dernier enchérisseur met 
1.100 €, le système mettra 1.200 € pour 
vous. Si dans les heures qui précèdent la 
fin des enchères, un amateur a mis plus 
que votre offre maximale, vous pouvez le 
voir et vous pouvez alors encore enchérir 
manuellement.
Ce système vous permet d’être tranquille 
si vous n’aimez pas le suspense des en-
chères ou si vous n’avez pas la possibilité 
de suivre les enchères pas à pas au bon 
moment … 

Les frais sont de 25% : vous paierez le prix 
d’adjudication plus 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas 
autorisée. En cas d’erreur, prenez contact 
d’urgence avec la salle de ventes.
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Vendre chez Rops

Nous organisons quatre mati-
nées d’expertises par semaine, 
les mardis, mercredis, vendredis 
et samedis matin de 9h00 à 
12h00. Ces expertises sont gra-
tuites, sans engagement 
et sans rendez-vous.

Vous pouvez également en-
voyer vos photos à nos experts 
par email à l’adresse :  

ca@rops.be 

Nous expertisons également 
chez vous, sur rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser le 
système online ?
Contactez la salle, nous pourrons vous 
aider.  Pour ceux qui seraient vraiment 
en froid avec l’informatique, nous 
pouvons nous charger de vos enchères 
que nous encoderons pour vous dans 
le système. La convivialité bien connue 
chez Rops sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats
Après paiement, vous pouvez récep-
tionner vos lots directement à la salle de 
ventes ou demander une livraison par 
nos soins ou via Bpost. Veuillez prendre 
contact avec nous pour une estimation 
des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’ad-
judication pour retirer vos lots. Des frais 
de stockage s’appliquent si vous dépas-
sez ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe 
après paiement sur place ou par vi-
rement (voir coordonnées bancaires 
ci-dessous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et 
d’expédition après paiement sur place 
ou par virement (prix majoré du coût 
d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à 
nous contacter ! Les ventes Online vont 
nous donner plus de temps pour mieux 
vous servir.

Paiement

Le paiement peut se faire :

À la salle de ventes en liquide (maxi-
mum 3.000 €) ou par paiement électro-
nique Bancontact / Visa / Mastercard.

ou par virement bancaire sur le compte 
 
Iban: BE60 2500 0729 2970 
BIC: GEBABEBB
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1. �Toute inscription au site Internet www.rops-online.be ainsi 
que toute participation aux enchères implique la prise de 
connaissance et l'acceptation préalables et incondition-
nelles des présentes conditions, de même que de l'expli-
catif complet du déroulement des ventes, disponible ci-
avant. En cas de conflit entre les présentes conditions de 
ventes et celles de l'enchérisseur/adjudicataire/acquéreur, 
les présentes conditions de vente prévaudront. En cas de 
conflit ou difficulté d'interprétation entre les différentes ver-
sions des conditions générales, celles exprimées en langue 
française prévaudront. Les présentes conditions prévalent 
également le cas échéant sur les informations reprises dans 
l’explicatif des conditions de vente. Ces conditions sont dis-
ponibles à la salle de vente et reprises dans tous les cata-
logues de chaque vente ; elles sont également décrites sur 
notre site internet www.rops-online.be dans les rubriques 
dédiées à cet effet. 

2. Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-online.
be  au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. Il 
aura l'obligation de payer le prix de l'adjudication du lot 
au comptant, majoré de 25% pour frais et TVA. La salle de 
ventes ROPS se réserve la faculté de refuser toute enchère, 
de procéder à toute décision, réunion ou retrait de lots sans 
devoir motiver sa décision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, annonces, bro-
chures ou tous autres écrits émanant de la salle de ventes, 
doivent être considérées comme de simples indications 
qui n'engagent en aucun cas la responsabilité de la salle 
de ventes ROPS. Celle-ci ne garantit ni l'exactitude d'une 
déclaration relative à l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, 
l'attribution, la provenance, le poids, l'état ou la matière du 
lot. Aucun employé de la salle de ventes ROPS n'est auto-
risé à donner des garanties à cet égard. En conséquence, 
les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la vente, 
de la nature des lots et de leur état matériel. La salle de 
vente ROPS ne peut en aucun cas être tenue responsable 
d’une violation du droit d’auteur ou d’autres droits de pro-
priété intellectuelle, ni d’aucune autre infraction légale ou 
réglementaire liée aux biens ou lots affichés, offerts, mis 
aux enchères ou vendus dans le catalogue et/ou sur le site 
Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'adjudica-
tion. Il ne deviendra cependant propriétaire qu’au moment 
du paiement complet du prix et de ses accessoires. Toute 
réclamation doit, sous peine d'irrecevabilité, nous parvenir 
par lettre recommandée endéans les 10 jours de l'adjudi-
cation. Tout envoi réalisé par un intermédiaire (Bpost, UPS, 
Fedex, …) se fera à la demande, au frais et aux risques ex-
clusifs de l'acquéreur et à l'entière décharge de la salle de 
ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le lot 
sera remis en vente lors d’une vente ultérieure.  Le com-
missaire-priseur tranchera souverainement et sans appel 
tout litige pouvant survenir au sujet des enchères pendant 
la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre possession 
des lots leur ayant été adjugés dans les 5 jours ouvrables 
qui suivent la vacation. Passé ce délai, la salle de vente 
ROPS pourra à sa seule discrétion, et ce sans mise en de-
meure préalable et sans qu’aucune indemnité ne soit due 
de ce fait par la salle de vente ROPS, soit remettre en vente 
les lots non-enlevés (payés et/ou non-payés), soit les res-
tituer au(x) déposant(s) concernés, soit les faire transférer 
en garde-meubles aux frais, risques et périls de l'acheteur.

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge de 
l'acheteur défaillant, les lots impayés dans le délai indiqué 
ci-dessus pourront être remis en adjudication sur folle en-
chère dès que la salle de ventes ROPS l'estimera opportun. 
Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de payer la différence de 
prix éventuelle ainsi que tous frais et débours relatifs aux 
ventes nécessitées pour pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il 
ne pourra réclamer l'excédent s'il y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables au grand 
comptant. Toute somme impayée à son échéance porte 
intérêt de retard de plein droit et sans mise en demeure 
préalable au taux de 10% par an. En outre, en cas de 

non-paiement à l'échéance, les montants dus sont majorés 
de plein droit d'une indemnité forfaitaire de 15% à titre de 
dommages et intérêts conventionnels, avec un minimum 
de 75€ et indépendamment des intérêts de retard. Cette 
disposition s’applique également à l’égard de la salle de 
vente ROPS si celle-ci devait être redevable de sommes à 
l’égard de l’adjudicataire.  De plus, ces frais seront addition-
nés d'un droit de garde de 3€ par jour et par lot avec un 
minimum de 30€. Tout adjudicataire est réputé avoir agi 
pour son propre compte et est tenu pour personnellement 
responsable du paiement des lots qui lui auront été adjugés 
en quelque qualité que ce soit. Il devra en acquitter le mon-
tant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact avant leur enlè-
vement et dans le délai prévu pour ci-dessus, et demeurera 
responsable de tout dégât causé au lot et par celui-ci après 
son adjudication.

10. �Toutes les ventes à un ressortissant de la CEE sont sou-
mises au régime particulier de la marge, T.V.A. non déduc-
tible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la plate-
forme rops-online.be engage l’enchérisseur.  

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui dispose 
de la qualité de consommateur peut exercer un droit de 
rétractation - dans les conditions légales fixées au livre 
VI.47 et suivants du Code de Droit Economique -, sauf 
l'hypothèse où l'adjudication/la vente est intervenue sous 
la supervision d'un officier ministériel et que l'acquéreur/
adjudicataire a été en mesure d'y assister.

    � �Le droit de rétractation implique que l'acquéreur renonce 
à l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la salle de 
ventes ROPS, après quoi le prix déjà payé lui sera rem-
boursé. Afin d'exercer son droit de rétractation, l'acquéreur 
doit informer la salle de ventes ROPS par une déclaration 
non-équivoque (parexemple par écrit, par courrier ou par 
e-mail) ou via le formulaire de rétractation disponible sur 
le lien ci-après : 

	� https://economie.fgov.be/sites/default/files/
Files/Forms/Formulaire-de-retractation.pdf

    � �Le droit de rétractation expire quatorze jours après le 
premier jour suivant la prise de possession des biens/
lots concernés. Le droit de rétractation ne peut être exer-
cé avant que l'acquéreur n'ait payé le prix d'achat et n'ait 
enlevé les biens/lots. Tous les frais directs de renvoi des 
biens sont à la charge de l'acquéreur. Les frais de renvoi 
sont également à la charge de l'acquéreur si, en raison de 
leur nature, les biens ne peuvent être renvoyés par courrier 
ordinaire. La charge de la preuve concernant l'exercice du 
droit de rétractation incombe entièrement à l'acquéreur.

    � �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.be, de 
même que tout enchérisseur/adjudicateur/acquéreur s'en-
gage sur l'honneur, en tous temps, quant à l'exactitude et 
l'exhaustivité des informations communiquées à la Salle de 
vente, tant lors de son inscription sur le Site qu'à l'occasion 
de la mise à jour de ses informations et de ses communica-
tions avec la Salle de vente ROPS.  

    � �La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier l'identi-
té des utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et peut vérifier 
l'authenticité des données d'enregistrement. Cette véri-
fication et cette authentification se dérouleront toujours 
en conformité avec les lois en matière de protection des 
données à caractère personnel, telle que décrit notam-
ment dans la charte vie privée de la salle de vente ROPS, 
disponible via le lien ci-après : https://www.rops-online.be/
privacy 

12. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes conditions 
devenai(en)t à un moment donné en tout ou en partie 
nulle(s) pour l’une ou l’autre raison, il sera considéré que 
cette(ces) disposition(s) peut (peuvent) être dissociée(s) 
desdites conditions sans affecter la validité et le caractère 
exécutoire des autres dispositions. Les parties négocieront 
alors immédiatement et de bonne foi une disposition va-
lable pour remplacer la disposition nulle, qui correspond 
autant que possible à l'objectif de la disposition nulle.

13. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls com-
pétents.

Conditions des enchères
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CONTACT

081 / 79 99 92

event@bvea.be

www.businessvillage.be

Besoin de salles 
pour vos réunions, 
conférences ou événements ?

S A L L E S 
D E  2  À  7 0 0 
P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2

5020 Suarlée | Namur

Belgique 
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CONTACT

General Manager 

Michaël Meunier | mm@actibel.be

Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2

5020 Suarlée | Namur

Belgique

Hotel
Ibis 
Styles 
Namur 
1 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55
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Dans un cadre d'exception 
inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir 
une cuisine responsable de style 
brasserie. Elle respecte le produit 
et le travail du producteur dans la 
tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de 
ventes, le Félicien vous accueille 
toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader 
geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasse-
rie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten 
en het werk van de teler in de 
huidige trend van de slow-food 
spirit. Geïnstalleerd naast de vei-
lingzaal, verwelkomt Le Felicien 
u het hele jaar door, zeven dagen 
op zeven.

In an exceptional setting ins-
pired by Félicien Rops, we invite 
you to (re)discover the brasserie 
kitchen. This kitchen respects 
the products and the work of the 
producer in the current trend of 
the slow-food spirit. Installed next 
to the auction room, Le Felicien 
welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée, Namur | Belgique
  0471 55 38 31 | 081 39 53 23 

info@lefelicien.be
 

www.lefelicien.be

Lu	 11h → 22h
Ma	 11h → 22h
Me	 11h → 22h
Je	 11h → 23h
Ve	 10h → 24h
Sa	 10h → 24h
Di	 10h → 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 74 99 99

info@actibel.be
www.actibel.be

30 ans d’expérience

Évaluation gratuite 
de votre bien à vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements 
immobiliers de 
qualité, portant 
sur la rénovation 
d'immeubles 
ou de nouvelles 
constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe 
spécifiquement 
dédiée à la vente, 
la location et la 
gestion de biens 
immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de 
travail flexibles, 
fonctionnels, 
innovants et 
sécurisés 
à un excellent 
rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12m2 à 6000m2

Salles de conférence 
et centre de congrès

Hôtel Ibis Styles  
by Actibel
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NAMUR - Business Village Ecolys
BUREAUX, de 20 à 3.000 m2

Facilités : salles de réunion, salle de 
fitness, réfectoire, studio, sanitaires, 
vaste parking, ... 

Offre et conditions sur demande
 

  info@actibel.be

NAMUR CENTRE - Appartements  
 
À LOUER : Nombreux appartements 
et studios de qualité en centre ville. 
Parking couvert.  

Liste et conditions mises à jour  
en permanence sur : 

 www.actibel.be

À vendre/à louer

www.actibel.be

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

Évaluations gratuites partout en Belgique.

Spécialiste en valorisation de projets immobiliers : 

Terrains, immeubles existants, lotissements, bureaux, 

immeubles de rapport, ...
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NAMUR/BOUGE - Chaussée de Louvain, 355
Maison sur un terrain d'un peu plus de 6 ares 

située sur un des meilleurs axes de pénétration 
de Namur : En face de la clinique St Luc et du 
Delhaize de Bouge.  Possibilité de construire sur 
le jardin latéral : Idéal pour un projet immobilier, 
appartements, commerce, horeca ou une 
profession libérale.  

À VENDRE   790.000 €

WELLIN - Rue du Tribois, 74 et 74A
Bien de caractère en pierre avec dépendances 
sur +/- 33 ares, dans un village proche de E411 (à 
1h20 de BXL et à 1h de LUX). Double habitation 
de plus de 600 m2 avec terrasse de +/- 90m2. Par 
habitation : hall, vestiaire, wc, séjour lumineux 
(70 et 40 m2), cuisine équipée, salles de bains 
et douches. La 1e : 3 ch. et grenier, la 2e : 5 ch. + 
possibilité de 3 suppl.. Dépendance : 2 garages 
et fenil. Jardin orienté sud, piscine, abri de jardin. 
Rafraichissement à prévoir. Coup de coeur garanti.

À VENDRE   685.000 € 

NAMUR - Galerie Jardin d'Harscamp, 4
Petit appartement 1 chambre avec balcon  
pour personne agée dans la Résidence "La 
Seigneurie" située Galerie Jardin d'Harscamp, n°4 
à Namur. Cette résidence offre différents services 
confort et activités pour seniors. L'appartement est 
loué. Rentabilité de 4%.

À VENDRE   179.000 €

SAMBREVILLE - Place Saint-Martin, 4
Appartement 1 chambre avec terrasse 
loué et en ordre de permis de location. Idéal pour 
investisseur ! L'appartement comprend 1 chambre, 
1 living avec cuisine, 1 grande salle de bains. 
Rentabilité de 3,5% 
(à améliorer).

À VENDRE   99.000 €

Bon placement

Investissement
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Exposition en salle 
du jeudi 08 au dimanche 11 juin 
de 9h00 à 19h00
 
Nocturne le vendredi 
jusque 21h00
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18
19

20
21

22
23

PROCHAINE
VENTE

Exposition en salle : 
du jeudi 17 au dimanche 20 août, de 9h00 à 19h00
nocturne le vendredi 18 jusque 21h00  

Vente en ligne : du lundi 21 au dimanche 27 août

En raison du Festival « Les Solidarités » au Business Village Ecolys, 
la salle sera fermée du jeudi 24/08 au lundi 28/08 inclus. 

Expertise gratuite (Sur place, sans rendez-vous)
les mardis, mercredis, vendredis et samedis de 9h00 à 12h00
 
Par e-mail à l’adresse ca@rops.be
Via le formulaire sur www.rops-online.be
À domicile, sur rendez-vous : 0475 / 25 99 99
 
 
 

BAR - FOOD - BAR - FOOD

BAR - FOOD

BAR - FOOD

BAR

Arts
Urbains

la CasA

cité des

Enfants

AssociatiOns

m
ai

ns
ta

ge

ACCUEIL
BÉNÉVOLE

Espace
Partenaires

pa
rt

en
ai

re
s

Avenue d’Ecolys

N4

Namur

E42

La Plagela graNde
Prairie

le Quai
PARKING ARTISTES

Zone
ChIll

R
éG

IE

ConférencesCatering - Presse/prosProduction - HôtelLoGes

scèNe 2

des Arts

la place 

PARKING

B
A

R
 

le VillAge

PLAN DU SITE

  

ECOLYS - NAMUR

Vaste 
PARKING

Facilité 
D’ACCÈS

Navettes 
GRATUITES

20.000 m2 
ESPACES

AOÛT



Avenue d'Ecolys 2
5020 Namur (Suarlée)
Belgium
T. +32 (0)81 74 99 88
F. +32 (0)81 74 99 86
rops@rops.be

www.rops.be
Jocelin Michaux
0473 72 05 91

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Avenue d'Ecolys 2
5020 Namur (Suarlée)
Belgium
T. +32 (0)81 74 99 88
F. +32 (0)81 74 99 86
rops@rops.be

www.rops.be
Jocelin Michaux
0473 72 05 91

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99


